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

mobilata si utilata complet, luminoasa,
racoroasa vara, calduroasa iarna, balcon

inchis, bloc mixt din beton/caramida,
anvelopat, acces rapid mijloace transport,

27.500 {; 0726.316.653/
0745.366.698

ramona.buruiana@gmail.com 

20. BANU MANTA, Victoriei, semidec.,
et. 4/9, 33 mp, 1984, imobil reabilitat ter-

mic, mici imbunatatiri, termopan, AC, spa-
tioasa, vis a vis de fosta Primarie. Vec:

Dorobanti, Gara de Nord,1 Mai, Aviatorilor,
Kiseleff, negociabil, 46.000 {;

0744.484.641 

21. BERCENI dec., et. 2/5, 30 mp,
2015, 0% comision, particular, 2
minute distanta pana la statia de
metrou Dimitrie Leonida, finisaje
de lux, tamplarie PVC 5 camere
Rehau, balcon inchis, aparat aer

conditionat, loc de parcare asigu-
rat, accept credit Prima Casa,

24.500 {; 0721.827.390/
0743.024.581

cristifarcas1@gmail.com 

22. BERCENI Alexandru Obregia, Lidl,
Carrefour,  et. 5/10, cf. 1, complet renova-
ta, libera, bloc reabilitat, urgent, 28.500

{; 0721.299.861   

23. BERCENI, dec., et. 1/4, 32 mp, 2015,
garsoniera situata intr-o locatie superba,

zona rezidentiala, in apropierea mijloacelor
de transport in comun (metrou Dimitrie
Leonida), 25.600 {; 0784.977.733

alexandru.badea20@gmail.com 

24. BERCENI, dec., et. 2/4, 32 mp, 2015,
garsoniera situata la 2 minute de mers pe

jos pana la metrou, se preda finisata la
cheie, finisaje la alegere, direct proprietar,
comision 0%, 27.500 {; 0729.410.726

cristian.muresanu@yahoo.com 

25. BERCENI, et. 3/4, 30 mp, 2009, la
aprox. 650 m de metrou D. Leonida, lumi-
noasa, zona linistita, centrala, aer condi-
tionat, parcare, bloc izolat termic, costuri

mici la intretinere. Se vinde utilata si mobi-
lata, direct proprietar, 24.900 {;

0721.107.368
croitoruionutic@yahoo.com 

26. BERCENI,  et. parter/4, 38 mp,
1982, particular, renovata, balcon

6 mp, exclus intermediari;
0761.590.063   

27. BERCENI, Brancoveanu,  p/4 si 1/4,
cf.3, baie, bucatarie, apa calda si caldura

RADET, intab., agentie, 15.300 {;
0726.671.256/ 0761.526.532   

28. BERCENI, Dimitrie Leonida, dec., et.
2/5, 40 mp, 2015, bloc finalizat cu lift, gar-
soniera spatioasa, bucatarie de 10 m, poz-
itie excelenta fata de metrou, 28.500 {;

0733.825.550/ 0787.525.631 

29. BERCENI, Dimitrie Leonida, 8 minute
metrou, dec., et. 1/4, 32 mp, 2015, garson-
iera cu bucatarie inchisa si balcon, foarte
spatioasa, etaj intermediar, loc de parcare
subteran, lift, 24.299 {; 0733.825.550/

0787.525.631 

30. BERCENI, Metrou D. Leonida, dec.,
40 mp, 2015, imobil nou p+4e, izolat ter-
mic, garsoniera se vinde la cheie, finisaje

lux, toate utilitatile, infrastructura completa,
direct dezvoltator, comision 0%, 31.200

{; 0723.509.708/ 0765.096.632 

31. BERCENI, Moldovita, dec., et.
parter/4, 34 mp, cf. 1, f. imb., apropiere
metrou, 26.700 {; 0746.188.855   

32. BERCENI, str. Cretestilor,  14 mp,
1978, libera, fara baie, negociabil, 4.800

{; 0721.975.839 

33. BRAGADIRU -Parc, dec., et.
parter/3, 29 mp, 2014, garsoniera la cheie,
centrala, gresie, faianta, parchet, loc par-
care, priveliste la parc si lac, disponibila
imediat, accept credit, contoare individ-

uale, 20.000 {; 0745.263.161 

34. BRAGADIRU -Parc, dec., et. 2/3, 38
mp, 2014, garsoniera la cheie, centrala,

gresie, faianta, parchet, loc parcare, priv-
eliste la parc si lac, disponibila imediat,

accept credit, merge compartim. in 2 cam.,
22.000 {; 0745.263.161 

35. BRANCOVEANU -Pomarla, dec., et.
8/8, 42 mp, 1989, confort 1, apropiere

metrou, parc, 35.500 {; 0724.960.711/
031.806.20.37 

36. BRANCOVEANU, semidec., 23 mp,
1980, proprietar, gars,., cf. 2, parter, mobi-
lata, termopan, bloc reabilitat termic, neg.,

22.500 {; 0722.210.065   

37. BRANCOVEANU, 10 minute metrou
Constantin Brancoveanu, Ratb 1 minut,

semidec., et. 1/7, 29 mp, 2015, bloc nou,
lift, centrala termica, finisata, libera, cadas-

tru, intabulare, 29.900 {;
0765.658.737

valentinmarvis@yahoo.com www.blocuri-
noibucuresti.ro 

38. BRANCOVEANU, Alunisului, semi-
dec., et. 1/4, 17 mp, 1978, urgent, nego-
ciabil, confort 3, gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc curat, zona civilizata, apa
calda, caldura, Radet, urgent discutabil,

15300 {; 0766.603.401/ 0773.910.634 

39. BRANCOVEANU, Budimex, dec., 29
mp, 2015, bloc nou, arhitectura deosebita,
p+3e, garsoniera excelent compartimenta-
ta, finisaje lux, toate utilitatile, infrastructura

completa, 34.500 {; 0722.519.815/
0722.221.688 

40. BRANCOVEANU, metrou, dec., et.
9/9, 34 mp, 1965, renovata, geam la baie,
bloc mixt, scara curata, terasa refacuta,

oferta, ID 51387, 26.900 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510

diana.dobrescu@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

41. BUCUR OBOR dec., et. 8/10, 42 mp,
1987, metrou, garsoniera, confort 1 sporit,
libera, cadastru, intabulare, merita vazuta,
acces imediat metrou, discutabil, 41.000

{; 0764.641.758/ 0722.912.924/
021.242.12.93

cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-
dialimobiliare.ro 

42. BUCURESTII NOI, semidec., et.
2/3, 33 mp, 2012, gars. conf 1, sutila 29,5
m p, cu balcon 33 metri patrati, centrala

termica, aer conditionat, mobilata si utilata
complet, contorizare individuala, metrou
10 min.Vec: Sisesti, Jiului, Pajura, OVA

71046, 39.900 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.catalog-

rezidential.ro 

43. BUDIMEX - Marie Curie, dec., et. 2/4,
34 mp, vand garsoniera, cadastru, intabu-

lare. Pret negociabil, 36.000 {;
021.682.32.30/ 031.425.92.77 

44. CALARASI CALEA Gh. Costa-Foru,
semidec., et. 3, 32 mp, 1950, P+3+pod, cf.

I, imbunatatiri, libera, 22.000 {;
0721.275.684/ 021.627.40.10 

45. CALARASILOR CALEA, stradal,
intersectie Delea Veche, dec., et. 8/8, 41

mp, 1992, imbunatatiri: geamuri termopan
plus usa balcon, gresie, faianta, mocheta.
Necesita igienizare. Paza intrare 24/24,
44.500 {; 0747.289.870 office.radi-

cal@gmail.com 

46. CAMPIA LIBERTATII, dec., 40 mp,
1980, garsoniera, parter, cu balcon, con-

fort 1, imbunatatiri, gresie faianta, parchet,
termopan. Blocul este mixt plasat in zona
verde. Boxa. Proprietarul accepta credit,

40.000 {; 0723.602.926/
0741.107.824 office@amdf-imobiliare.ro

www.amdf-imobiliare.ro 

47. CASA POPORULUI, 29 mp, 3/4,
fara imbunatatiri, bloc vechi solid - 27.000
{ si 2/4 - toate imbunatatirile - 35.000 {

discutabil; 3/4 amenajat partial - 30.000 {;
0726.274.955 

48. CENTRAL, dec., proprietar vand gar-
soniera, cf. 1, la cheie; 0732.671.029   

49. CHISINAU BULEVARDUL Socului-
Miramar, semidec., et. 6/8, 26 mp, cf. II
sporit, bloc reabilitat termic, termopan,
curat, 25.000 {; 021.627.40.10/

0721.275.684 

50. COLENTINA -Fundeni, intr. Ciresului,
semidec., et. 3/3, 35 mp, 2015, cf. 1, bal-
con, etaj 3/3+pod, la cheie cu imbunatatiri
la alegerea clientului, loc de parcare, acte
la zi, comision 0, id:CA0029, 32.000 {;

0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

51. COLENTINA Carrefour,  et. 4/4, 32
mp, 2005, g, f, p, t, centralala gaze boc,
impecabila, accept credit, urgent, neg.,

021.316.88.07   

52. COLENTINA Carrefour, semidec., et.
parter/3, 38 mp, 1984, intrare stradala,

vedere spate, parter inalt, 35 metri patrati,
imbunatatiri (termopane, gresie, faianta,
parchet, mobilata, utilata), 26.000 {;

0722.629.020/ 0769.344.458 
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85. FETE vrei sa ai independenta finan-
ciara si sa nu ai sef, noi te putem ajuta

lucrezi de acasa. Iti oferim asistenta 24/7
training procent zilnic 65%, saptamanal
70%, bilunar 75%. Nu ezita sa ne con-
tactezi; 0747.528.310/ 0731.557.601
office.privatstudio@gmail.com www.pri-

vattstudio.com 

86. FETE Vrei sa ai independenta finan-
ciara si sa nu ai sef, noi te putem ajuta

lucrezi de acasa. Iti oferim asistenta 24/7
training procent zilnic 65%, saptamanal
70%, bilunar 75%. Nu ezita sa ne con-
tactezi; 0747.528.310/ 0731.557.601
office.privatstudio@gmail.com www.pri-

vattstudio.com 

87. FETE Vrei sa ai independenta finan-
ciara si sa nu ai sef, noi te putem ajuta

lucrezi de acasa. Iti oferim asistenta 24/7
training procent zilnic 65%,saptamanal
70%, bilunar 75%. Nu ezita sa ne con-
tactezi; 0747.528.310/ 0731.557.601
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

0745.372.573
valentina.chirciu@yahoo.com 

24. FAMILIE ingrijim batrana, la curte
zona metrou Brancoveanu Secuilor);

031.409.50.99   

25. INGRIJESC batrana/ batran -
medicamentatie, mancare, curatenie, plim-
bare. Doamna serioasa, curata. Sector 2,

3, 4; 0730.317.982   

26. INGRIJESC batrani mobili-
interna fara libere, fac tot mena-
jul, prefer curte, salariu, 400 L;

0767.295.568   

27. MANAGER cu competente antre-
prenoriale si diploma doresc angajare;

0724.728.304   

28. MENAJERA serioasa, nefumatoare,
2 zile/ saptamana (45 ani);

0763.894.090 

29. MENAJERA, doamna, serioasa,
curata, responsabila, atenta la detalii,

maleabila, harnica, doresc sa fac menaj la
o familie din Bucuresti; 0766.616.672 

30. MENAJERA. Doamna 48 ani harni-
ca, curata doresc sa fac menaj de doua ori

pe saptamana la o familie de oameni
seriosi in Bucuresti. Rog maxima seriozi-

tate; 0765.041.672   

31. OFER servicii de contabilitate comple-
ta la un pret bun, rog seriozitate, neg.,

0724.694.666   

32. PENSIONAR, bun bucatar, caut ser-
vici de orice natura. Eventual insotire copil;

0726.736.092 

33. PIZZAR. Restaurant italian Piata
Amzei angajeaza pizzar (fata sau baiat).

Detalii dupa ora 10 la nr. de tel.;
0733.333.021   
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Imobiliare vânzåri GARSONIERE
115. IANCULUI, 4 min metrou,  et. 8/10,
32 mp, 1981, confort 1, vedere fata, 2 lif-
turi, mobilata si utilata, usa metalica, ter-
mopan, renovata recent, libera, 39.000
{; 021.231.23.18/ 0731.144.159 florex-

grup@gmail.com www.florex.ro 

116. IANCULUI, 5 min. metrou,  et. 1/10,
32 mp, cf. 1 cu balcon si fara modificari,

etaj intermediar inferior pe mijloc de bloc,
intabulare, accept credit, aproape Ferdi-
nand, Dimitrov, M. Bravu, Obor, Mosilor,
Stefan cel Mare, Colentina, Pantelimon,

33.500 {; 0724.913.158/
0744.163.253 

117. IANCULUI, Elev Stefanescu, dec.,
et. 6/10, 36 mp, 1981, particular, confort 1

sporit, libera, imbunatatiri, bloc monolit.
Accept credit lei; 36.000 {;

0768.555.596 

118. IANCULUI, metrou,  32 mp, cf. 1,
et. 1, cu balcon, curata, libera, intabulare,

super zona, scara civilizata, fara
restantieri, merita vazuta, 34.000 {;

0761.749.316/ 0722.824.757   

119. IANCULUI, Mihai Bravu, Ferdinand,
Iulia Hasdeu, 5 minute metrou Iancului,

semidec., et. 4/10, 31 mp, 1965, cu
aragaz, frigider, masina spalat rufe, televi-
zor, aer conditionat, g f p t um, comision

0% cumparator, aropiere Obor, negociabil,
35.700 {; 0721.471.702/

021.673.30.70
adrian@sincronimobiliare.ro www.sincron-

imobiliare.ro 

120. IULIU MANIU, Militari, dec., et. 2/6,
42 mp, 2015, proprietar vand garsoniera,
etaj 2 din 6 in zona Belsugului Residence
constructie noua(2015), spatios 42 mp,
dec., complet finisat, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, centrala, 37.000

{; 0734.497.016/ 0724.761.057
www.iuliumaniumilitari.ro 

121. IULIU MANIU, Petrom, semidec.,
et. 1/4, 17 mp, confort 2, libera, bloc mixt,
imbunatatiri, centrala termica, 3 minute

metrou, RATB, acte, ocazie,! 13.500 {;
0763.698.327/ 0727.745.806 

122. JIULUI, circular, et. 3/4, 35 mp,
2013, proprietar, in bloc nou zona linistita,
termoizolat, frumos amenajata comparti-
mentata, contorizata, mobilata si utilata

electrocasnice totul nou, centrala, balcon
logie inchis. Comision 0% agentii,

44.500 {; 0734.302.368 

123. LACUL TEI - Domino, dec., 42 mp,
1987, confort 1, etaj 4, bloc mixt, construit

1990, amenajata, intabulata, libera,
40.900 {; 0731.144.155 

124. LACUL TEI - Maica Domnului, dec.,
et. 2/10, 42 mp, 1987, balcon 3 mp,

imbunatatiri lux, se vinde mobilata si utila-
ta, bloc de garsoniere, ID 54780, 45.000

{; 021.317.20.92/ 0733.633.938
dana.balcu@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

125. LACUL TEI Teiul Doamnei, metrou
Obor 10 min. semidec., et. 2/8, 30 mp,

1982, mixt, imb., g, f, p, um, t, ac pe
mijloc, bucatarie mobilata, utilata, cadas-
tru, intabulare, accept credit, 33.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0737.435.628 

126. LACUL TEI, aproape Parcul Circu-
lui, Mega Image, dec., et. 2/4, 30 mp,

1980, aproape metrou Stefan cel Mare,
Kaufland, Floreasca, confort 1, pe mijloc,
imb, g, f, p, t, um, ac, cadastru, 32.500

{; 021.688.08.67/ 0722.614.867 

127. LACUL TEI, Facultate, dec., 40 mp,
1986, confort 1, amenajata integral,

bucataria mobilata, intabulata, negociabil,
40.000 {; 0721.593.744/

0786.458.152
hermes_servicii@yahoo.com 

128. LACUL TEI, langa facultate, dec.,
et. 6/10, 42 mp, 1988, parc, garsoniera,

imbunatatiri, g, f, p, um t, ac., partial mobi-
lata, libera, 2 lifturi, cadastru, intabulare,

accept credit, 39.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

129. LIVEZILOR - Ferentari,  18 mp,
garsoniera, cf. 3, curata, centrala proprie,
discutabil, 10.000 {; 021.450.32.05/

0744.906.648 

130. MAGHERU Boteanu 3A,  et.
parter/8, 22 mp, 1938, parter, consolidat
1978, centrala termica, apometre, ter-

mopane, gresie, faianta, mobilata, insta-
latii electrice si sanitare noi,blocul este pe
lista de consolidare Proprietar, 29.800 {;

0731.493.915 

131. MAIOR CORAVU, Stadion Nation-
al, Vatra Luminoasa, semidec., et. 3/10,
32 mp, 1970, usa metalica, termopan,
gresie, faianta, in curs de reamenajare,
libera, toate actele la zi, zona deosebita,

bloc impecabil, 37.500 {;
0743.060.805/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro www.stevimobil-
iare.ro 

132. MEDGIDIA, Constanta, dec., et. 4,
29 mp, 1977, garsoniera, gresie, faianta,
geam termopan, usa metalica, 9.000 {;

021.406.91.09 

133. MILITARI 45 mp, 2015, Residence,
garsoniera de la 32 mp la 45 mp, la cheie,
reducere 50 {x mp, la cash, 24.800 {;

0723.685.471 

134. MILITARI (in Zona Noua - Sos Vir-
tutii), dec., et. 4/8, 41 mp, 1989, garson-

iera confort 1, cu balcon, se vonde mobilat
si utilat complet, modern nou, cu toate

imbunatatirile, acte, 42.000 {;
0722.528.996 

135. MILITARI - Bd. Iuliu Maniu, dec.,
1980, cf. 1, etaj intermediar, curata, bloc

mixt, c+i, libera, 32.500 {;
0723.867.370   

136. MILITARI -Apusului, semidec., et.
4/5, 24 mp, 1975, cf. 2, cu imb.: g, f, p, t,

ac, 18.000 {; 0745.045.363/
0727.211.544 

137. MILITARI Apusului, dec., et. 1/2, 42
mp, 2014, in vila, 1/2, 42mp, amenajata,
balcon, bucatarie mare, imobil deosebit,

39.900 {; 0730.177.235 dru-
multaberei@coldwell-banker.ro 

138. MILITARI Auchan, dec., 33 mp,
2015, demisol inalt, predare la cheie, fin-
isaje la alegere, bucatarie inchisa, cen-

trala proprie, tamplarie PVC, geamuri ter-
mopan, prize+ intrerupatoare. Mijloc trans-

port in fata blocului, lift, pereti caramida,
canalizare+ toate utilitatile, negociabil

pentru plata cash, comision 0%, 21.700
{; 0734.774.455/ 0744.665.665/

0784.066.800 contact@royal-residence.ro
www.royal-residence.ro 

139. MILITARI Gorjului, dec., et. 9/10, 40
mp, 1980, renovata, complet mobilata si

utilata (aragaz, frigider, masina de spalat),
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, metrou foarte aproape, intrare

stradala, 1.050 L; 0732.301.100 

140. MILITARI Iuliu Maniu, semidec., et.
6/10, 24 mp, bloc mixt, usa metalica, ter-
mopan, gresie, faianta, contorizat gaz,

21.000 {; 0720.592.299 

141. MILITARI Iuliu Maniu, semidec., et.
6/10, 24 mp, confort 2, bloc mixt, ter-

mopan, parchet, 5 min. metrou, u.m., con-
torizare separata la gaz, posibilitate

montare centrala termica, libera, 21.500
{; 0720.592.299 

142. MILITARI metrou Gorjului,  et. 1/4,
40 mp, 1980, garsoniera confort 1, bloc
mixt, fara imbunatatirii dar foarte curata,

40.000 {; 0727.145.882 

143. MILITARI Preciziei (liceu P. Poni)
18 mp, etaj 3/4, confort 2, libera, renovata
recent, termopan, parchet, usa metalica,

baie cu geam afara, acte, aproape de
metrou, Lidl, Kaufland, 15.500 {;

0722.336.927/ 0769.390.868 oarfamar-
ius@yahoo.com 

144. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
1/6, 31 mp, 2016, bloc finalizare ianuarie,
finisaje incluse in pret la alegere, centrala
termica, contorizare individuala, 2 lifturi,

termopan Veka tripan, 26.350 {;
0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-
residence.ro 

145. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
1/6, 31 mp, 2016, bloc finalizare ianuarie,
finisaje incluse in pret la alegere, centrala
termica, contorizare individuala, 2 lifturi,

termopan Veka tripan, 26.350 {;
0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-
residence.ro 

146. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
5/7, 40 mp, 2014, bloc finalizat, mutare

imediata, finisaje incluse in pret la
alegere, centrala termica, contorizare indi-
viduala, termopan Veka tripan, 31.000 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-

residence.ro 

147. MILITARI, semidec., 30 mp, 2015,
40 mpc, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane 5 camere Salamander, rulouri
exterioare, usi Pinum, usa metalica Mega,
apa, canal, catv, baie uitlata complet, pre-

data la cheie, 24.900 {;
0784.055.610/ 0729.920.624 avan-

gardemilitari@gmail.com www.avan-
garderezidential.ro 

148. MILITARI, dec., 36 mp, 2015, final-
izat la cheie, 200 m autobuz, finisaje de

calitate, contorizari individuale. Zona rezi-
dentiala inverzita, aerisita, pret promotion-

al, Mega Image, 24.990 {;
0723.500.717 contact@amadeoresi-

dence.ro www.amadeoresidence.ro 

149. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
Pacii Residence II, dec., 43 mp, 2015,

dezvoltator, debara, caramida, utilitati, fin-
isaje la alegere, loc parcare inclus,

mijloace transport, metrou, zona reziden-
tiala, credit, 32.000 {; 0732.272.113/
0768.147.217 pacii_residence@yahoo.ro 

150. MILITARI, Apusului, Cocosul Rosu,
dec., et. 1/6, 43 mp, 2015, d+p+6e+m,

bloc caramida, balcon, la cheie, finisaje la
alegere, loc parcare, direct dezvoltator,

accept credit, 32.000 {; 0733.901.585 

151. MILITARI, Bd. Timisoara, Frigo-
com, semidec., et. 2/4, 33 mp, 2014, bloc
nou, confort 1, bloc mixt, termopane, gre-
sie, faianta, parchet, centrala termica, bal-
con, acte, libera, usor negociabil, 30.000

{; 0730.125.007/ 0730.125.006 

152. MILITARI, Gorjului,  35 mp, cf. 1,
bloc mixt, et. 9/10, renovata: gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilata si uti-
lata, apropiere metrou, libera, 30.900 {;

0734.707.748   

153. MILITARI, Lujerului metrou, semi-
dec., et. 9/9, 32 mp, 1975, garsoniera

confort 1, renovata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, etaj 9,
cadastru, intabulare, merita vazuta,

28.000 {; 0728.848.431/
0722.256.664/ 0764.641.758 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

154. MILITARI, Lujerului Uverturii, dec.,
et. 1/5, 38 mp, 2015, garsoniera, etaj 1/ 5,

curte proprie, geamuri mari, aparat aer
conditionat, centrala termica, finisaje

incluse. Zona linistita cu acces la maga-
zine, scoli, banci. TVA inclus, 40.600 {;

0721.522.411/ 0721.762.765 dezvolta-
torsector6@gmail.com 

155. MILITARI, Metro, dec., 35 mp,
2015, etaj 2, balcon, centrala termica, fin-
isat la cheie, izolatie termica 10 cm, tam-
plarie Gealan Tripan, 5 camere, culoare

Wenghe, monitorizare video, iluminat
stradal, comision 0%, 28.000 {;

0720.219.698/ 0730.191.966
vanzari@tineretuluirezidential.ro

www.tineretuluirezidential.ro 

156. MILITARI, Metro, dec., et. 1/2, 40
mp, 2015, garsoniera in bloc nou p+2, din
caramida, izolat cu polistiren de 10 cm, la

cheie, mijloc de transport la 2 min,
https://www.youtube.com/watch?v=OYa2
CqSvZSY&feature=youtu.be 26.000 {;

0766.679.980
irimia_adrian09@yahoo.com 

157. MILITARI, metrou Pacii, Iuliu
Maniu, sect. 6, dec., et. 1/6, 39 mp, 2015,
direct dezvoltator, complex nou, vand gar-
soniera, lift, finisata complet, centrala pro-
prie, baie utilata (wc, cada, chiuveta), gre-
sie, faianta, termopane, comision 0, loc de

parcare, 36.500 {; 0767.007.037 

158. MILITARI, Metrou,  37 mp, 1980,
confort 1, etaj 3, g, f, p, 31.000 {;

0769.115.522 

159. MILITARI, Orsova, Profi, dec., et.
3/4, 42 mp, 1990, gars., confort 1 sporit,
zona civilizata Teava Centrala, mobilata
utilata, geam la baie, intabulare, acte,

negociabil, 39.000 {; 0730.125.007/
0730.125.006 

160. MILITARI, Orsova, Profi, dec., et.
2/4, 42 mp, 1990, gars., confort 1 sporit,
zona civilizata, renovata, mobilata utilata,
geam la baie, intabulare, acte, 43.000 {;

0730.125.007/ 0730.125.006 

161. MILITARI, Pacii metrou, dec., et.
7/10, 36 mp, 1980, neamenajata, libera,

33.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.153 florexgrup@gmail.com

www.florex.ro 

162. MILITARI, Politehnica, dec., 35 mp,
1975, cf. 1, bloc mixt, parter/4, gresie,

faianta, mobilata, libera, urgent, 30.900
{; 0734.707.748   

163. MILITARI, Uverturii, Teatrul Masca,
dec., et. 7/8, 42 mp, 1989, confort 1, reno-
vata, libera, 42.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.153 

164. MILITARI, Veteranilor,
dec., et. 10/10, 37 mp,

1981, zona foarte buna, 4-5
min. de metrou Lujerului,
are etaj tehnic deasupra,
merita vazuta, 28.500 {;

0766.244.446/
0769.255.333/
021.771.18.52   

165. MIZIL, Ozana, semidec., et. 3/4, 22
mp, 1977, imbunatatiri, confort 2, negocia-

bil, 22.000 {; 0755.312.313 

166. MIZIL, Ozana, semidec., et. 3/4, 22
mp, 1977, imbunatatiri, confort 2, usor

negociabil, 21.000 {; 0755.312.313 

167. MOGHIOROS, piata, semidec., et.
4/10, 22 mp, renovata, usa metalica, lib-

era, termopan, se vinde mobilata, zona cu
multa verdeata, intretinerea foarte mica,

20.500 {; 0721.242.956 

168. MORARILOR, 7 minute metrou,
dec., et. parter/10, 34 mp, 1978, garson-
iera, confort 1, bloc mixt, gresie, faianta,
parchet, termopan, balcon. Bloc reabilitat

termic, cadastru, intabulare, discutabil,
34.000 {; 0728.167.279
andreea202004@yahoo.com 

169. MOSILOR Mantuleasa,  26 mp, eta-
jul 1, imbunatatiri, zona vile, central-
ocazie, toate actele. Super oferta,

20.000 {; 0763.698.327/
0727.745.806 

170. MOSILOR, Armeneasca,  et. 5/8,
21,5 mp, cf.2, vedere Armeneasca,

16.500 {, Tico 2000, metalizat, 750 {,
neg.; 0763.034.668   

171. NERVA TRAIAN, Anastasie Panu,
dec., et. parter/8, 40 mp, 1989, confort 1,
gresie, faianta, termopane, usa metalica,
functioneaza ca si spatiu comercial si are

iesire directa in strada, 46.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

172. NICULESCU TRIANA Corbii -
Mari,  35 mp, garsoniera complet mobila-
ta, totul este nou, la 30 km de Bucuresti.
Relatii tel.; 6.000 {; 0729.329.174 

173. OBOR - Metrou, dec., et. 1/10, 32
mp, 1974, bloc mixt, imbunatatiri, se vinde
mobilata si utilata, ID 54337, 45.999 {;

021.317.20.92/ 0733.633.938
dana.balcu@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

174. OBOR Kaufland dec., et. 1/8, 37 mp,
gars. cf. 1, libera, cadastru, stradal, g, f, p,

termopan, A. Livezilor, neg.;
0768.418.685   

175. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei,
vav Sectia 7 Politie, planul 2, semidec., et.

6/10, 32 mp, 1982, cf.1, pe mijloc, ori-
entare est, 2 lifturi, bloc civilizat, curata, g,

f, intabulare, 31.500 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

176. OBOR, Mihai Bravu, Iancului, Ferdi-
nand, Iulia Hasdeu, 5 min. metrou, semi-

dec., et. 2/10, 32 mp, 1965, cf.1, pe
mijloc, vedere deschisa, 2 lifturi, bloc civi-
lizat, curata g, f, um, intabulare, 33.999

{; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

177. OBOR, stradal, vav Bucur Obor, str.
Masina de Paine, dec., et. 8/10, 42 mp,
1989, confort 1 sporit, apropiere metrou,
ratb, curata, usa metalica, parchet masiv,
aer conditionat, cadastru intabulare, se

accepta credit, pret negociabil, 39.900 {;
0724.518.227/ 0767.916.177 daria-

house2006@gmail.com www.daria-
house.ro 

178. OLTENITEI 21 mp, garsoniera,
parter, imbunatatiri, gaze, arata foarte

bine, 15.000 {; 0762.744.810 

179. OTOPENI, 23 August, central, dec.,
et. 2/3, 33 mp, 2015, bloc P+3 etaj, bal-
con, finisate la cheie, centrala proprie,

constructie caramida, posibilitate parcare,
pret de la 31.000 { la 35.000 {, fara comi-
sion, 31.000 {; 0768.857.375 catal-

in_imob@yahoo.com 

180. PACII, metrou, dec., et. 2/6, 39 mp,
2015, direct dezvoltator, comision 0, vand
garsoniere si apartamente de 2 camere,
suprafete diverse, constructie 2015, fin-

isate complet, baie utilata (wc, cada, chiu-
veta), centrala proprie, la super, 36.500

{; 0767.007.037 

181. PAJURA, dec., et. 4/10, 36 mp,
1970, confort 1, neamenajata, reabilitat
termic, 25.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.153 

182. PANDURI, Marriott, semidec., et.
8/8, 32 mp, 1994, zona linistita, bloc mixt,
confort 1, negociabil, balcon mare, reno-
vata, mobilata modern, gresie, faianta, t,

parchet, usa metalica aer conditionat,
OVA 70340, 37.000 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.cata-

log-rezidential.ro 

183. PANDURI, Marriott, stradal, dec., et.
2/10, 40 mp, 1993, bloc mixt, curata, um,

termopan, gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, negociabil, 55.000 {;

0722.600.760 

184. PANTELIMON (Cora) semidec., et.
2/4, 17 mp, 1979, apa calda, caldura,

gaze, faianta, gresie, parchet, termopan,
um, libera. Acte la zi, 15.300 {;

0722.403.871/ 0730.125.005 falcimobil-
iare_roxana@yahoo.com 

185. PANTELIMON Delfinului dec., et.
6/11, 35 mp, faes. cf. 1, libera, imb., mob.,
utilata, cadastru, foarte civilizat, bloc mixt,

neg.; 0768.418.685   

186. PANTELIMON Lunca Florilor,
Baicului, semidec., et. 4/4, 18 mp, 1977,

confort 2, reabiIitat termic, amenajata, ter-
mopan, gaze, curata, gresie, faianta, usa

metalica, 11.000 {; 0722.241.794 

187. PANTELIMON Mega Mall-stradal,
dec., et. 8/10, 30 mp, 1976, confort 1,
curata, intabulata, libera, 30.000 {;

021.231.23.18/ 0731.144.151 

188. PANTELIMON, Cora,  18 mp, etajul
4, centrala termica, aer conditionat, par-

chet, termopane, libera, cadastru, intabu-
lare, discutabil, 10.500 {;

0721.684.264 

189. PANTELIMON, Fundeni, dec., 40
mp, 2013, garsoniera, finalizat, Prima

Casa, toate utilitatile, rate la dezvoltator,
semifinisata sau la cheie, gresie, faianta,
parchet, centrala proprie, s+p+4e, propri-
etar, 28.000 {; 0769.401.695 nicu-
laedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

190. PANTELIMON, Kaufland, Mega
Mall, semidec., et. parter/10, 24 mp, 1976,
cf. 2, bloc mixt, mobilat, revovata recent,
g, f, p, t, um, bloc fara risc seismic, bloc
reabilitat termic, cad.+ intabulare, acc.

credit, 23.500 {; 0724.336.834 

191. PANTELIMON, metrou, spital,
Mega Mall, semidec., et. parter/10, 24 mp,
1976, vedere bd, al 2 bloc de la bd, bloc
mixt, vest, clasica, conf. 2 sporit, parter

inalt, living 15 mp, bucatarie 4,30 mp. Vec.
Iancului, Mihai Bravu, Muncii, Obor,

Mosilor, Unirii, Victoriei, Romana. Libera,
20.368 {; 0767.173.441 

192. PANTELIMON, str. Hatisului, dec.,
37 mp, 1982, parter, Parcul Florilor, neg.,

35.000 {; 0765.003.092   

193. PIPERA, Complex Cosmopolis,
dec., et. 2/10, 40 mp, garsoniera, centrala
termica proprie-incalzire prin pardoseala,

aer conditionat, bucatarie mobilata si utila-
ta. Se vinde mobilata, 35.000 {;

0757.502.563 office@optimum-group.ro
www.optimum-imobiliare.ro 

194. PIPERA, in complex Diamond Resi-
dence, dec., et. 3/7, 41 mp, 2013, finisat
cu gresie, faianta, parchet, centrala pro-

prie, incalzire prin pardoseala. Ansamblul
dispune de loc de joaca pentru copii,

piscina, paza 24/24, 36.000 {;
0736.700.700 adela.copienco@dia-

mond-residence.ro www.diamond-resi-
dence.ro 

195. POPESTI LEORDENI str. Taberei,
semidec., et. 1/4, 25 mp, 1990, proprietar,
bloc curat, zona civilizata, usa metalica,

cabina de dus, terompane, instalatii elec-
trice si sanitare noi, gresie, faianta, izolata

termic, ocazie, urgent, 10.900 {;
0728.061.799 pecolt22@gmail.com 

196. PRELUNGIREA GHENCEA, Hera
Residence, semidec., et. 2/4, 37 mp,
2015, bloc nou p+4, living bucatarie

deschisa 25 metri patrati, hol, baie, bal-
con, gresie, faianta, usa interior, baie

complet utilata si mobilata, toate utilitatile,
centrala proprie, 27.000 {;
0774.475.491 andreea@casa-

domnesti.ro 

197. PRELUNGIREA GHENCEA, situ-
at la 500 m de Valea Oltului, stradal, Dru-

mul Taberei, dec., 45 mp, 2015, imobil
nou s+p+8, bucatarii inchise, finisate,

mijloace de transport in fata complexului,
30.000 {; 0729.428.957/

031.807.95.72
confortghencea@yahoo.com www.con-

fortghencea.ro 

198. RAHOVA -Ispirescu semidec., et.
5/10, 32 mp, 1984, curata, usa metalica,

loc parcare, cadastru si intabulare, accep-
ta credit bancar. ID 170. Solicita si alte

oferte similare din zona Rahova, 27.000
{; 0721.465.288/ 031.108.25.06
office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 
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

245. TITAN, Baraje, sectia Financiara,
et. 6/9, 32 mp, cf. 1, balcon, complet reno-
vat nou, g, f, p, t, um, mobilat nou, scara

civilizata, acte intabulare, 30.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

246. TITAN, Lucretiu Patrascanu,  23
mp, cf. 2, parter, metrou aproape, super
zona, toate utilitatile, foarte curata, par-

chet, gresie, faianta, libera, merita vazuta,
23.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

247. TITAN, Minis, Barajul Bicaz, semi-
dec., et. 6/10, 32 mp, 1977, garsoniera,
balcon inchis, curata, mobilata/ utilata,

stradal, vedere rasarit, acte ok. Vecinatati:
Basarabia, Lucretiu Patrascanu, 1

Decembrie 1918. OVA 61150, 30.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

248. TITAN, Ozana, dec., et. parter/4, 24
mp, 1980, renovat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, caldura Radet, apa calda,
bloc reabilitat term., curat, 3 minute

metrou, tramvai, piata scoala, zona linisti-
ta, 17.900 {; 0765.119.407 

249. TITAN, Parc IOR, 3 min. metrou,
Mega Image, semidec., et. 10/10, 32 mp,
1970, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, libera, bloc mixt, acte com-
plete, 2 min. Lidl, scoli, magazine, gradi-

nite, 28.500 {; 0742.013.393/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro

www.stevimobiliare.ro 

250. TITAN, parc IOR, Cinema Gloria,
dec., et. demisol/4, 34 mp, 2015, imobil

nou d+4, lift, structura beton, pereti interior
caramida, finisaje personalizate, garson-
iera se preda la cheie, utilitati contorizate
individual,ultima garsoniera, 45.000 {;

0763.646.273 sorin.alupului@topa-
partamente.ro 

251. TITAN, Parc, dec., et. parter/1, 40
mp, 1960, parter/P+1, curte, centrala pro-
prie, la 10 minute de metrou Piata Muncii,

5 minute de Parc A.I.Cuza. Vecinatati:
Mihai Bravu, Gheorghe Petrascu, Con-

stantin Brancusi. OVA 72008, 36.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

53. COLENTINA Doamna Ghica, dec.,
38 mp, 2011, confort, amenajata complet,
totul nou, bloc cu paza, 4 lifturi, cadastru,
intabulare, 34.900 {; 0762.877.940

florexgrup@gmail.com www.florex.ro 

54. COLENTINA Rau, Maior Bacila,
dec., et. 6/8, 42 mp, 1986, 2 lifturi, pe

mijloc, imbunatatiri, gfp,t, um, ac,
bucatarie mobilata si utilata, cadastru,

intabulare, doar cash, 35.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

55. COLENTINA Teiul Doamnei, Obor,
dec., et. 4/10, 36 mp, 1977, cf.1, bloc

mixt, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metal, instalatii sanitare noi, curata,

merita, comision 0%, id:CA0027, 37.500
{/comision 0; 0726.284.310 con-

tact@alexandrucordea.ro www.alexandru-
cordea.ro 

56. COLENTINA RIU dec., 42 mp,
1986, confort 1, etajul 8, gresie, faianta,
parchet, intabulata, libera, 33.000 {;

021.231.23.18/ 0731.144.151 florex-
grup@gmail.com 

57. COLENTINA, particular vand gar-
soniera cf. 1, cu imbunatatiri, toate actele,
contorizata, 32.000 {; 0721.645.327   

58. COLENTINA, Andronache, dec., et.
4/4, 32 mp, gars., frumoasa, bloc curat,

stradal, 28.000 {; 0771.336.118/
0722.511.041   

59. COLENTINA, Doamna Ghica, langa
parc, dec., et. 5/10, 34 mp, 1980, garson-

iera, bloc mixt, balcon, imb, gfp, t, usa
metalica accept credit, libera, cadastru,

intabulare, 32.500 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

60. COLENTINA, Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, aproape BCR, dec., et. 7/10,
35 mp, 1980, cf.1, bloc gen mixt, scara
curata, pe mijloc, baie cu fereastra, ori-
entare E, curata, p, um, accept credit,

28.500 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

61. COLENTINA, Fundeni, dec., 40 mp,
2013, garsoniera, Prima Casa, proprietar,
semifinisata sau la cheie, gresie, faianta,
parchet, centrala proprie, s+p+4e, etaj

intermediar, stadiu finalizat, toate utilitatile,
rate la dezvoltator, 28.000 {;

0769.401.695
niculaedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

62. COLENTINA, Lidl, Doamna Ghica,
dec., et. 13/15, 38 mp, 2011, confort 1,

amenajata cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, centrala proprie,

cadastru, intabulare, 32.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.156 florex-

grup@gmail.com www.florex.ro 

63. COLENTINA, Teiul Doamnei -
Brasoveni, semidec., et. 6/8, 27 mp, 1984,
bloc mixt, amenajata, usa metalica, par-

chet, libera, bloc civilizat, zona buna,
28.500 {; 0748.908.724/

0762.656.686 

64. COMUNA 1 DECEMBRIE, dec., et.
parter/4, 40 mp, 1992, vand sau inchiriez
fost cabinet medical cu intrare din strada
principala Soseaua Giurgiului bloc P 18,

centrala termica, termopane, 2 wc, are 40
metri patrati, bloc izolat termic, 29.500 {;

0722.345.862 ludovic_ion@yahoo.com 

65. CONFORT CITY, Splaiul Unirii, dec.,
et. 3/9, 40 mp, 2014, proprietar, bucatarie
inchisa, electrocasnioce noi, sigilate, la 4
km de Autovit, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, balcon, totul nou, nelocuita,

30.000 {; 0722.470.854 

66. CONSTANTIN BRANCOVEANU
Sector 4, la 10 min. de metrou, semidec.,

37 mp, 2015, garsoniera, tamplarie 7
camere LowE4, usa metalica, centrala ter-
mica Immergas, lift, finisaje deosebite, tva
5% inclus, direct dezvoltator, 33.390 {;

0784.111.888 office@apptown.ro
www.apptown.ro 

67. CORA Pantelimon,  et. 1/4, cf.
3, imb., neg., 14.500 {;

0722.718.108   

68. COSTIN GEORGIAN, dec., et.
1/10, 34 mp, garsoniera, confort 1, libera,
fara imbunatatiri, renovata partial, 1 minut
pana la metrou. Acte la zi. Ideal investitie.
Bloc fara gaze si apa calda, 27.500 {;

0733.154.800/ 0755.857.072
daniela.baraceanu@saferealestate.ro 

69. CRANGASI - piata, dec., et. 3/8, 40
mp, 1988, cf. 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, 39.500 {; 0723.867.370   

70. CRANGASI, metrou, dec., 37 mp,
1986, cf. 1, et. 4, g, f, p, t, bloc mixt, C+I,

37.000 {; 0722.868.596 

71. DECEBAL, Pasaj Muncii, adiacent,
dec., et. 7/8, 42 mp, 1990, confort 1 sporit,
etaj intermediar, amenajata recent cu par-
chet, gresie, faianta, termopan, spatioasa,
open space, 48.000 {; 0733.300.779/

0722.300.698 www.liderimobiliare.ro 

72. DOAMNA GHICA zona,  30 mp,
vand gars., parter, al doilea rand de

blocuri, foarte cocheta; 0731.074.624   

73. DOAMNA GHICA, Plaza, complex
rezidential, dec., et. 4/4, 48 mp, 2009, gre-

sie, faianta, parchet, termopan,um, ac,
bucatarie inchisa, contorizat, paza 24 h,

balcon 8 mp, oferta limitata, proprietar, tva
5% aplicabil, preturi incepand de la

47.000 {, 47.000 {; 0752.272.007/
0752.272.003 info@secure-homes.ro

www.secure-homes.ro 

74. DOROBANTI, Capitale, zona super-
ba,  et. 1/2, 50 mp, garsoniera dubla, etaj
1/ 2, suprafata 45mp utili + balcon 4.5 mp,
fara risc seismic, centrala termica proprie,
pret negociabil; ideal investitie, 57.000
{; 0726.274.984 axabusinessconsult-

ing@gmail.com 

75. DRISTOR, 5 minute metrou, vav
Kaufland, dec., et. 4/8, 40 mp, 1989, con-
fort 1, bloc mixt, reabilitat, termopane, gre-
sie, faianta, libera, toate actele, 45.000
{; 0728.777.132 office@ramax.ro 

76. DRISTOR, Racari, Kaufland, cateva
min. de metrou Mihai Bravu/ Dristor, Mall
Vitan, semidec., et. 10/10, 32 mp, 1980,
imbunatatiri: g, f, parchet, usa metalica,
mobilata si utilata, balcon, acces Ratb,

scoala, piata, negociabil, parcare,
31.000 {; 0723.871.611

mirela.bunea@galaxyimob.ro
http://www.galaxyimob.ro 

77. DRUMUL TABEREI dec., 34 mp,
confort 1, etaj 4, usa metalica, termopan,

libera, 32.000 {; 0720.592.299 

78. DRUMUL TABEREI - Favorit, semi-
dec., et. 9/10, 37 mp, 1964, curata, gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru si
intabulare, 2 lifturi, accepta credit bancar.

ID 116, 32.500 {; 0721.465.288/
031.108.25.06 office@sud-vest.ro

www.sud-vest.ro 

79. DRUMUL TABEREI - Plaza,  cf. 1,
et. 3, gresie, faianta, parchet, termopan,
semistradal, 32.500 {; 0723.867.370   

80. DRUMUL TABEREI -Brasov - Plaz-
za,  00 mp, cf.1, et. 6, g, f, p, t, cadastru,

intabulare, libera, 33.000 {;
0722.868.596 

81. DRUMUL TABEREI -Brasov, semi-
dec., et. 6/10, cf.1, f, g, t, aproape de
Plaza, 33.000 {; 0727.211.544/

0745.045.363 

82. DRUMUL TABEREI -Cooperativei,
semidec., et. 1/3, 42 mp, 2015, bloc

caramida 2015, locuit 80%, balcon, finisa-
ta la cheie, centrala, utilitati, acces RATB

la 50 m. Pret: 36.000 euro (5% TVA
inclus), 36.000 {; 0730.556.910 

83. DRUMUL TABEREI -Plazza, dec.,
et. 2/4, 34 mp, 1978, curata, instalatii noi,
gresie, faianta, parchet, aer conditionat,
accepta credit, pret discutabil. ID 114.

26.500 {; 0721.465.288/
031.108.25.06 office@sud-vest.ro

www.sud-vest.ro 

84. DRUMUL TABEREI Hanul Drume-
tului semidec., et. 3/9, 32 mp, 1968, ame-
najata, aer conditionat, balcon, oportuni-

tate pret, 29.000 {; 0730.177.221 dru-
multaberei@coldwell-banker.ro 

85. DRUMUL TABEREI parc,  et. 6/10,
20 mp, confort 2, imbunatatiri, aer condi-

tionat, gaze, Radet, 20.000 {;
0730.036.042/ 0764.522.941 

86. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor, stradal, semidec., et. 10/10, 32 mp,

1980, vedere fata, curata, cadastru, intab-
ulare, accepta credit, merita vazuta,
27.000 {; 0724.270.019 trava-

harealestate@gmail.com www.travahar.ro 

87. DRUMUL TABEREI, Favorit,  31
mp, 1975, cf. 1, et. 3/10, gresie, faianta,
usa metalica, curata, libera, 31.500 {;

0734.707.748   

88. DRUMUL TABEREI, Latin Resi-
dence, dec., 49 mp, 2015, direct dezvolta-
tor-fara comision, suprafata utila 40-49mp

metri patrati, finisat la cheie: gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala termi-
ca proprie. Acceptam credit, 25.000 {;

0755.879.591 www.Latin-Residence.ro 

89. DRUMUL TABEREI, Mega Image,
str. Sibiu, semidec., et. 5/10, 30 mp, con-

fort 1, etaj 5, renovata, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, acte

facute, accept credit, bloc cu 2 lifturii, la 2
statii de Afi Cotroceni, Militari, 31.500 {;

0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com 

90. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
Telekom, semidec., et. parter/10, 33 mp,

1970, libera, balcon, termopan, contoriza-
ta total, bloc civilizat, monitorizat video,

cadastru si intabulare, acces piata,
scoala, supermarket, linia 41, toate
mijloacele de transport, 31.000 {;

0720.376.880 

91. DRUMUL TABEREI, Parc, semi-
dec., et. 10/10, 18 mp, confort 2 , gresie,

faianta, t, usa metalica bucatarie mobilata,
pret discutabil; 0731.159.199 

92. DRUMUL TABEREI, Sibiu, 1 Mai
(fost Compozitorilor),  33 mp, confort 1,
etaj 5/10, 2 lifturi, curata, libera, 31.500
{; 0722.792.039/ 0722.554.934 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com 

93. FERENTARI, 14 mp, 1970, cf.3,
imb., et.4, disc., 8.500 {;

0721.251.958   

94. FERENTARI, et. 1/4, gars. cf. 3
sect. 5, gaze, apa calda rece, bloc curat,

acte, la cheie, proprietar, 9.300 {;
0760.605.611   

95. FERENTARI, dec., 38 mp, 2015,
garsoniera confort 1, parter, 1, 2, 3, cen-

trala, balcon, imbunatatiri, avans 10.000E,
rate fara dobanda, 18.000 {;

0768.172.981/ 0733.383.900/
0768.509.570/ 0733.381.880 

96. FERENTARI, str. Iacob Andrei, semi-
dec., et. 1/4, 18 mp, 1979, garsoniera cf.
3, 1balcon cu usa, curata cu imb (conver-
tor caldura gaze, contoar gaze, lumina,

apa rece, cablu tv+net, t, p, f, g, um, pereti
izolati, cadastru+intab, fara datorii, 9.500

{; 0723.863.518 

97. FLOREASCA, dec., et. demisol/2,
31mp mp, 1960, zona ultracentrala, pro-

prietar, acte la zi, g, f, t, p la cheie, mobila-
ta, utilata, totul nou in garantie, liniste,
langa parc, toate mijl de transp, ideala
investitie, 39.900 {; 0722.222.863 

98. FOIFORUL DE FOC, et. 6/7, 38
mp, 1945, garsoniera dubla, a 2-a camera
se poate aranja din terasa, balcon, um+p,
CT, baie, bucatarie, boxa demisol, contin-
uare renovare, constructie solida, 32.000

{; 0727.877.877 

99. FUNDENI dec., 39 mp, 2015, aparta-
mente noi in complex rezidential, finisaje

la alegere incluse in pret, centrala termica,
contorizare individuala, dezvoltator, comi-

sion 0%, 25.300 {; 0731.152.705/
0735.618.739 alexandru.filip@newcityres-

idence.com 

100. FUNDENI semidec., 38 mp, 2015,
apartamente noi in complex rezidential,

finisaje la alegere incluse in pret, centrala
termica, contorizare individuala, dezvolta-

tor, comision 0%, 24.700 {;
0731.152.705/ 0735.618.739 alexan-

dru.filip@newcityresidence.com 

101. FUNDENI SOSEAUA, 229,
semidec., 32 mp, 1977, et. 7, gars.

cf. 2, cadastru + intabulare,
vedere stradala, vav parc, disc.,

29.000 {; 0761.277.014   

102. FUNDENI, dec., 40 mp, 2013, gar-
soniera, finalizat, imobil 4 etaje, toate utili-
tatile, rate la dezvoltator, semifinisata sau
la cheie, gresie, faianta, parchet, centrala
proprie, s+p+4e, Prima Casa, proprietar,

28.000 {; 0769.401.695 nicu-
laedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

103. GARA DE NORD -Parc, semi-
dec., et. 9/9, 38 mp, 1959, complet
mobilata si utilata, o terasa foarte

mare cu o vedere panoramica
spre parcul Garii de Nord, a Garii
de Nord si a spatiului aferent, pre-
gatita doar pentru a veni cu baga-

jele, 31.000 {; 0728.330.207
stelian.decu@yahoo.com 

104. GARSONIERA 39 mp, confort 1,
P/4 si 2/4, bloc 2015 cu gaze, 18.500

euro, cash sau 22.000 euro cu rate lunare
50% avans, totul nou, la cheie;

0768.798.177 

105. GIURGIULUI Iacob Andrei,  et.
parter/4, gars., cf. 3, g, f, termopan, libera,

bloc reabilitat, gaze, 8.500 {;
0723.572.760/ 0785.539.448   

106. GIURGIULUI SOSEAUA, City
Mall, complex rezidential, dec., et. 4/5, 39
mp, 2014, bloc nou, lift exterior, finisaje de

lux, centrala, gresie, faianta, parchet la
alegere, apartamentul se preda la cheie,
stradal langa tramvaiul 7, 25, 33.000 {;

0786.262.798 

107. GIURGIULUI, sos., complex rezi-
dential, bloc nou, mobilat, lift exterior, fin-
isaje de lux, centrala, gresie, faianta, par-
chet la alegere, apartamentul se preda la

cheie, stradal, langa tramvaiul 7, 25,
26.500 {; 0786.262.798

codrea_ana@yahoo.com 

108. GIURGIULUI, stradal, Piata Pro-
gresul, dec., et. parter/8, 28 mp, 1969,

confort 1, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, liber, renovat recent, 23.500 {;

0732.864.809/ 0766.603.401 

109. GRIGORESCU Titan, 1 Decembrie
1918, semidec., 50 mp, 2015, imobil nou,

demisol (parcare) +p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar/ ipote-
car, predare iunie 2016, 10 min. metrou,

finisaje la alegere, centrala proprie, geam
Tripan, reducere 9% la plata in avans,

42.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

110. GRIGORESCU, Potcoava, Nicolae
Grigorescu, nr. 17, dec., et. 4/4, 22 mp,

1965, confort 2, termopan, mobila clasica,
contorizata, parchet, aer conditionat, usa
metalica, gresie, faianta, baie fara cada,

camera mare 15 metri patrati, 21.550 {;
0722.345.862 ludovic_ion@yahoo.com 

111. GRIGORESCU, Titan, 1 Decembrie
1918, semidec., 37 mp, 2015, imobil nou,
s (parcare)+ d+p+ 2e+m, modern, direct

dezv., accept credit bancar/ ipotecar,
predare ianuarie 2016, 10 min. metrou,

finisaje la alegere, centrala proprie, geam
Tripan, 31.900 {; 0758.234.495/

0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

112. GRIVITEI, 107- 109,  vand garson-
iera sect. 1, 18.000 {; 0745.292.949/

0771.307.099   

113. IACOB ANDREI sector 5,  et. 1/4,
17 mp, vand garsoniera conf. 3,

imbunatatiri g, f, p, t, um, baie, gaze pe
hol, magazine, mijloc transport, 9.490 {;

0760.552.689 

114. IANCULUI Vatra Luminoasa,
metrou aproape,  cf. 1, parter, complet
renovata, geam la baie, g, f, p, t, um,
mobilata utilata, acte intabulare, disc.,

33.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

1 Decembrie
13 Septembrie
Alba Iulia / O. Goga
Aparatorii Patriei
Apusului
Armeneasca / Bd. Dacia
Baba Novac IOR
Baicului / Socului
Basarabia/ Muncii
Brancoveanu
Bucurestii Noi
Calarasilor
Camil Ressu
Crangasi
Doamna Ghica
Eroii Revolutiei
Favorit
Ferdinand
Ferentari
Fundeni
Ghencea
Gorjului
Ion Mihalache
Iuliu Maniu
Lacul Tei
Luica
Margeanului
Metalurgiei
Mihai Bravu / Miraj
Minis
Moghioros
Mosilor
Nicolae Grigorescu
Obor
Obregia
Pajura
Pantelimon Soseaua
Piata Rahova
Piata Romana
Piata Sudului
Razoare / Drumul Sarii
Sebastian
Stefan cel Mare
Timisoara
Tineretului
Universitate
Vacaresti
Valea Oltului
Virtutii
Vitan Barzesti
Vitan Mall

27,791
48,987
44,762
25,440
32,064
52,653
36,031
27,980
31,847
26,613
33,033
48,770
28,491
35,512
31,213
29,506
30,976
31,490
27,887
31,388
30,471
27,785
36,300
30,441
37,679
28,112
27,475
24,817
32,603
28,839
27,588
41,276
30,630
44,008
25,355
26,828
19,583
21,030
32,299
32,139
35,670
29,180
36,663
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

far@gmail.com 

70. BERCENI Dorohoi, dec., et. 3/10, 50
mp, 1973, vecinatati: Alexandru Obregia,

Constantin Brancoveranu, Mall Grand
Arena, 2 cam., nerenovat, cu balcon,

40.000 {; 0729.842.974 

71. BERCENI Frumusani, dec., et. 3/8, 52
mp, 1982, vecinatati: Pta Sudului 10 min.,
M Aparatorii Patriei 5 min, 2 camere, are

ferestre termopan, 47.000 {;
0729.842.974 

72. BERCENI IMGB, metrou Leonida,
dec., et. parter/2, 80 mp, 2009, ap. in vila,
finisaje superioare, mobilat modern, cen-
trala, 2 locuri parcare, gradina cu foisor,

strada privata, urgent, 55.000 {;
0753.055.677 

73. BERCENI Izvorul Rece, dec., et. 6/10,
58 mp, 1980, vecinatati: Constantin Bran-
coveanu, Nitu Vasile, Drumul Gazarului, 2

camere, cu imbunatatiri, 43.500 {;
0729.842.974 

74. BERCENI Metalurgiei, Vista Reziden-
tial, dec., et. 2/4, 55 mp, 2014, 1 balcon,
centrala de apartament, aer conditionat,
lift, loc de parcare subteran inclus in pret,
36.600 {; 0731.301.900 cristian.grig-

ore@reian.ro www.reian-imobiliare.ro 

75. BERCENI Moldovita,  et. 2/10,
38 mp, 1980, cf. 2, gresie, faianta,
parchet, termopan, se vinde mobi-

lat si utilat disc., 36.000 {;
0730.421.581 

76. BERCENI Straduintei, dec., et. 3/10,
54 mp, 1970, vecinatati: Emil Racovita,

Alexandru Obregia, Pta Sudului 7 min, cu
imbunatatiri, 47.000 {; 0729.842.974 

77. BERCENI Tulnici, semidec., et.
parter/8, 52 mp, 1982, vecinatati, 6 min. M

Pta Sudului, Mall Sun Plaza, 2 camere,
renovat complet, cu balcon, 46.000 {;

0729.842.974 

78. BERCENI Uioara, ap. 2 camere, cf. 2,
g, f, termopan, parchet, cadasrtru, intabu-

lare, 28.000 {; 0723.572.760/
0785.539.448   

79. BERCENI SOSEAUA, dec., et. 1/5,
56 mp, 2015, va propunem spre cumpara-
re un apartament cu 2 camere, disponibil
pe etaju 1, la o distanta de 7 min. fata de

statia de metrou, 45.100 {;
0784.977.733

alexandru.badea20@gmail.com 

80. BERCENI SOSEAUA, semidec., et.
2/10, 54 mp, 1983, vecinatati: Stanjeneilor,

5 min. Pta Sudului, 10 min. M Aparatorii
Patriei, 2 cam., nerenovat, 45.000 {;

0729.842.974 

81. BERCENI, dec., et. 1/4, 52 mp, 2015,
apartament 2 camere, foarte spatios, com-

fort 1, la doar 3 minute fata de statia de
metrou, centrala proprie, finisat la cheie,

46.000 {; 0784.977.733
alexandru.badea20@gmail.com 

82. BERCENI, semidec., et. 10/10, 37
mp, 1973, apartament cu doua camere,

bloc reabilitat, geamuri termopan, usa met-
alica, la 3 minute de Ratb si 10 minute de

metrou, 36.000 {; 0726.230.988/
0740.104.818 

83. BERCENI, dec., et. 1/4, 63 mp, 2015,
apartament spatios, bine compartimentat,

bucataria separata, baia utilata si are
geam, balconul este inchis, utilitatile sunt
bransate la reteaua orasului, contorizate
individual. Accept credit bancar, negocia-

bil, 47.000 {; 0760.757.866
i.ionut76@yahoo.com 

84. BERCENI, dec., et. 1/4, 43 mp, 2015,
bloc nou, apartament cu 2 camere, cu

bucatarie inchisa, apartamentu se preda la
cheie. Acces rapid la metrou, 33.600 {;

0784.977.733
alexandru.badea20@gmail.com 

85. BERCENI, dec., et. 3/10, 50 mp,
1973, confort 1, frumos compartimentat,
curat, aproape piata, gradinita, scoala,
zona cu multa verdeata, vecini civilizati,

pret foarte bun, ap. recomandabil, 40.000
{; 0729.687.400 

86. BERCENI, dec., et. 1/5, 50 mp, 2015,
spatios, bine luminat si compartimentat,

bucataria separata, baia echipata, utilitatile
bransate la reteaua orasului, contorizate

individual. Acces Ratb si metrou Aparatorii
Patriei. Accept si credit, 39.900 {;
0760.757.866 i.ionut76@yahoo.com 

87. BERCENI, - Brancoveanu, semidec.,
et. 3/10, 40 mp, 1970, oferta vanzare ap. 2

cam., cf. 2 sporit, cu balcon, fara
imbunatatiri, acte in regula, scoala, gradini-

ta, 36.000 {; 021.794.48.60/
0749.218.001 mihaela@yahoo.com 

88. BERCENI, 10 min. metrou, dec., et.
1/5, 57 mp, 2015, bransata la toate utili-

tatile, bonus: loc de parcare, comision 0%,
direct dezvoltator, cu mutare imediata,

45.100 {; 0722.168.609
balaniuc.gabriela@gmail.com 

89. BERCENI, 5 min. metrou, dec., et.
2/5, 55 mp, 2015, apartament 2 camere,

cu lift, bloc nou, stradal, la cheie, centrala,
gresie, parchet, termopan etc., totul nou,

40.500 {; 0722.123.963
m.ciocea@gmail.com 

90. BERCENI, 7 min. metrou, dec., et.
2/5, 50 mp, 2015, apartament 2 camere,
cu lift, bloc nou finisat la cheie, centrala,
parchet, gresie, faianta, termopan, totul
nou, 37.750 {; 0722.123.963 m.cio-

cea@gmail.com 

91. BERCENI, Aliorului, semidec., et. 3/4,
50 mp, 1966, vecinatati: Emil Racovita,
Alexandru Obregia, 2 camere, renovat,

43.000 {; 0729.842.974 

92. BERCENI, Aparatori, 1 minut de
metrou,  et. 1/3, 38 mp, 2015, dezvoltator,
spatios, la cheie, finisaje de calitate, gre-

sie, faianta, termopan, parchet, usa metali-
ca, balcon, centrala proprie, pozitie

deosebita, acc. credit, TVA inclus, 33.000
{; 0723.528.420/ 0722.272.181 

93. BERCENI, Aparatorii Patriei, semi-
dec., et. 2/4, 40 mp, 2015, 2 camere la

cheie, in bloc nou construit, centrala termi-
ca, gresie, faianta, parchet, comparti-

mentare din caramida, bonus loc parcare,
31.100 {; 0737.945.463 

94. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec., et.
5/6, 40 mp, 2012, duplex, la cheie, lumi-
nos, cu scara interioara, baie, balcon,

metrou, liniste, scoli, gradinite, centre com-
erciale, centrala termica, 26.000 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

95. BERCENI, apropiere metrou, dec., et.
5/5, 62 mp, 2015, bloc finalizat, disponibil

imediat, actele la zi, se vinde la cheie.
Accept si credit. Merita vazut, 44.000 {;

0736.772.394 rmrdana@gmail.com 

96. BERCENI, Bagdasar Arseni, stradal,
dec., et. 10/10, 58 mp, 1980, cu un balcon

imens, luminos, vedere pe sud, fara
imbunatatiri, metrou la 7 minute. Veci-
natati: Soseaua Berceni, Sun Plaza,

Soseaua Oltenitei. OVA 58904, 38.500 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

97. BERCENI, Brancoveanu, semidec.,
et. 4/5, 36 mp, 1976, bl. reabilitat amenajat

(gresie, faianta, parchet, termopan, usi
interior noi, instalatii noi, um, ac) mobilat

modern si utilat, zona linistita, langa
numeroase Ratb-uri, supermarket-uri,

32.500 {; 0723.160.409 

98. BERCENI, Brancoveanu, Huedin,
dec., et. 5/10, 40 mp, 1978, confort 2, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 32.500 {;

0732.864.809/ 0766.603.401 

99. BERCENI, Brancoveanu, Huedin,
dec., et. 2/6, 43 mp, 2015, dezvoltator,

dec., const. 2015, spatios, 43 mp utili, la
cheie, finisaje lux, gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala proprie, balcon, loc
parcare, pozitie deosebita, acces usor
Ratb, scoala, acc. credit, 42.500 {;

0723.528.420/ 0722.272.181 

100. BERCENI, Budimex, semidec., et.
3/4, 47 mp, 1968, apartament renovat, se
vinde mobilat si utilat, negociabil, 48.000

{; 0722.826.318 

101. BERCENI, City Mall, Parcul Carol,
Viilor, dec., et. 1/7, 50 mp, vedere stradala,
hol bucatarie mare, debara, camara, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, curat, la 5
minute de metrou, liber, bloc reabilitat ter-

mic, aproape de parc, merita vazut,
42.500 {; 0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

102. BERCENI, D. Leonida, metrou, dec.,
et. 3/5, 43 mp, 2015, apartamentul se

vinde la cheie complet finisat cu parchet,
gresie si faianta import, obiecte sanitare

baie, calorifere, parcare subterana,
31.890 {; 0787.525.591 

103. BERCENI, Dimitrie Leonida, dec., et.
1/3, 44 mp, 2015, 2 camere, etaj interm.

loc de parcare subteran, lift, balcon, foarte
bine compartimentat, pret pentru plata

cash, 2 unitati ramase, 31.900 {;
0787.525.631/ 0733.825.550 

104. BERCENI, Emil Racovita, dec., et.
6/10, 35 mp, 2 camere, confort 2, liber,

toate actele, fara risc seismic, acces imedi-
at mijloacele de transport, scoala, gradini-
ta, discutabil, 28.900 {; 0728.848.431/
0722.256.664/ 021.242.12.93 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

105. BERCENI, Emil Racovita, semidec.,
et. 6/10, 40 mp, curat, proaspat zugravit,

imb., c+i, fara credit, 28.000 {;
0761.440.909/ 0737.358.750   

106. BERCENI, Emil Racovita,? dec., et.
3/10, 40 mp, 1973, confort 2, gresie,

faianta,? parchet, termopan, liber, mobilat
sau nemobilat, 32.000 {;
0732.864.809/ 0766.603.401 

107. BERCENI, IMGB, metrou, dec., 85
mp, 2010, et. 2 in vila, g, f, p, t, um, intabu-

lat, cash, 56.000 {; 0746.188.866   

108. BERCENI, Metalurgiei Vista Rezi-
dential, semidec., et. 2/4, 60 mp, 2014, 2

camere, 1 balcon, centrala de apartament,
aer conditionat lift, loc de parcare subteran
inclus in pret, 38.500 {; 0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro www.reian-imo-

biliare.ro 

109. BERCENI, Metalurgiei Vista Rezi-
dential, dec., et. 2/4, 58 mp, 2014, 2

camere, 1 balcon, centrala de apartament,
dec., aer conditionat, lift, loc de parcare

subteran inclus in pret, 36.600 {;
0731.301.900 cristian.grigore@reian.ro

www.reian-imobiliare.ro 

110. BERCENI, Metalurgiei, acces RATB
si metrou, dec., et. 3/4, 40 mp, 2015,

apartament spatios, dormitor mare, baie
complet echipata, balcon, se preda la

cheie, finisaje la alegere. Utilitatile sunt
contorizate individual. Fara comision, dis-
cutabil, 32.500 {; 0736.772.395 mari-

an@ariahomes.ro 

111. BERCENI, Metalurgiei, situat in
Aleea Nehoiu la 7 minute de mers pe jos
fata de statia de metrou Dimitrie Leonida,
semidec., et. 2/2, 52 mp, 2013, aparta-

ment cu 2 camere, blocul are un regim de
inaltime s+p+2 si este finalizat in 2013,

29.300 {; 0723.370.597 

112. BERCENI, Metrou D. Leonida, 15
min. metrou, dec., 50 mp, 2015, imobil
rezidential nou, apartament 2 camere,

parter inalt, balcon, finisaje lux, direct dez-
voltator, comision 0%, 38.800 {;

0764.180.052/ 0765.096.632 

113. BERCENI, Monaco Tower complex
rezidential, dec., 57 mp, 2009, 2 balcoane,

gresie, faianta Marazzi, p. triplu, t. alu-
miniu, um, ac LG, contorizat full, metrou D.

Leonida, Mega Image, roprietar, tva 5%
aplicabil, preturi incepand de la 54.500 {,

54.500 {; 0752.272.007/
0752.272.003 info@secure-homes.ro

www.secure-homes.ro 

114. BERCENI, Obregia, dec., et. 3/10,
53 mp, confort 1, amenajat lux cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
instalatii, mobilat utilat lux, acte la zi, liber,

zona ok, merita, 61.000 {;
0728.879.796 

115. BERCENI, Obregia, Alexandru
Obregia-Aliorului, semidec., et. parter/4, 54

mp, 1980, mobilat Italia, amenajat, utilat
complet, aer conditionat, balcon, zona

verde, scoala, gradinita, loc de joaca pen-
tru copii, foarte linistit, balcon, acces

metrou, liber, 46.000 {; 0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

116. BERCENI, Oltenitei 65, Sc. de Poli-
tie, dec., et. 1/9, 48 mp, 1963, particular,
ap. liber, imb., g, f, p, um, termopan, bal-
con inchis, anvelopat, inst. gaze 2 focuri,

pret neg.; 0727.981.963/ 0771.108.267   

117. BERCENI, Oltenitei-Tulnici, semi-
dec., et. parter/8, 52 mp, 1982, propietar, 2
cam., termopan, termoiz. exterior si interi-
or, parchet, gresie, faianta, usi schimbate,

liber, metrou 10 min, bloc linistit, curat,
zona verde, gradinita/scoala, 46.000 {;

0737.051.047/ 0764.195.030 

118. BERCENI, Piata Covasna, dec., et.
parter/10, cf. 1, f, g, p, t, um, balcon, bloc

reabilitat termic, intabulat, 43.500 {;
0746.188.866   

119. BERCENI, Piata Covasna, dec., et.
parter/10, 50 mp, cf. 1, g, f, p, t, um, bloc

reabilitat termic, intabulat, 42.900 {;
0746.188.866   

120. BERCENI, Piata Sudului, dec., et.
4/4, 56 mp, 1980, cf. 1, 2 balcoane, f, g, p,

t, um, ac, intabulat, 52.500 {;
0746.188.866   

121. BERCENI, Piata Sudului, dec., et.
4/4, 58 mp, 1980, cf. 1, 2 balcoane, g, f, p,
t, um, Ac., cadastru + intabulare, 52.500

{; 0746.188.866   
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152. CANTEMIR, et. 3/7, 49 mp, 1962,
stradal, anvelopat, semidec., fara

imbunatatiri, 55.000 {; 0733.835.836/
031.806.20.37 

153. CAROL - Pache Protopopescu,  65
mp, 2 cam. duplex, et. 4 si 5/p+5, finisaje

la alegere, tva inclus, 85.000 {;
0735.011.420  www.scorneica.ro 

154. CHISINAU, Miramar, aproape de
Mega Mall, dec., et. 3/8, 53 mp, 1986, cu
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, mobilat utilat modern, loc de par-
care, acte la zi, merita vazut, 60.000 {;

0728.879.796 

155. CHITILEI SOSEAUA, Pod Con-
stanta, dec., et. 3/5, 55 mp, 2015, imobil

nou 2015 locuit, 350 ml de Pod Constanta
si 5 min. de metrou, apt. 2 cam., 50 mp

utili+5 mp balcon, lift, utilat nou, aer condi-
tionat, centrala termica proprie, garaj sub-

teran, 58.500 {; 0722.712.770
camuescu.razvan@yahoo.com 

156. CISMIGIU  et. parter/9, 52 mp,
fara risc seismic, amenajat,

pretabil cabinet/ locuinta, ocazie,!
56.999 {; 0741.579.051/

0773.995.044 

157. CISMIGIU -Brezoianu, dec., et. 4/6,
reabilitat, parchet, fara risc seismic, liber,

57.900 {; 0723.627.544   

158. CISMIGIU, semidec., et. parter/3, 50
mp, 2014, luminos, retras de la strada, fin-
isaje de top, bucatarie deschisa(se poate

inchide). In pret este inclus teren(62 mp) in
curte+ 11,74 mp sub cladire. Bucatarie

mobilata/ utilata. Doar cash, exclus credit,
negociabil, 75.000 {; 0730.177.000

cristina.badea@planitas.ro
www.planitas.ro 

159. CISMIGIU, Berzei, semidec., et. 1/1,
62 mp, 1940, in vila s+p+1, fara legea 112,
62,50mp utili, boxa de 20mp la subsol, loc
de parcare, camere inalte de 3,5m, necesi-
ta renovare totala si instalatii noi, zona civi-

lizata, comision 0, 55.000 {;
0769.639.419 alin.stavarache@kriteri-

onimobiliare.ro www.kriterionimobiliare.ro 

160. CISMIGIU, Kogalniceanu,aflat la
intersectia dintre Calea Plevnei si Berzei,

semidec., et. 2/10, 40 mp, 1961, et. 2/10, 2
camere, parchet, fara Legea 112, fara risc

seismic, liber, pret neg., 50.000 {;
0751.053.622/ 0751.053.625

office@songinvest.ro 

161. CISMIGIU, parc, circular, et. 8/9, 50
mp, 1945, particular, o oaza de liniste in

centrul orasului, toate imbunatatirile, liber,
dispune si de 2 boxe la subsolul blocului.
Intrarea in bloc se face direct din parcul

Cismigiu. Merita vazut, 57.000 {;
0728.785.154 

162. CISMIGIU, Popa Tatu, semidec., et.
3/4, 45 mp, 2 camere bloc structura beton,
renovat, izolat termic, centrala proprie, gre-
sie, faianta, termopane, parchet, usa met-

alica. Propietar, 59.000 {;
0733.973.884 tibi_clipcea@yahoo.com 

163. CLUCERULUI, Kiseleff, arondat la
Scoala nr. 17 Pia Bratianu, Docentilor, Ion
Mihalache, Piata 1 Mai, Arcul de Triumf,

semidec., et. parter/6, 85 mp, 2001, parter,
85 mp, baie cu geam, liniste, retras de la

strada, bucatarie inchisa, spatii depozitare,
115.000 {; 0727.400.855/

0741.976.094 diana@goodestate.ro
www.goodestate.ro 

164. CODRII NEAMTULUI ALEE nr. 2
bloc 4, et. 3 sector 3 Bucuresti,  vand ap. 2

cam. utilat, mob. modern;
0766.133.741/ 0741.931.266   

165. COLENTINA et. 1/4, 60 mp, 1987,
2 cam., cf. 1, liber, g, f, p, termopan, cen-

trala, f. civilizat, neg.; 0721.511.311   

166. COLENTINA - Fundeni, dec., 58
mp, 2015, proiect finalizat cu apartamente
noi de vanzare, comision zero, rate direct
la dezvoltator. Toate apartamentele sunt
finisate si la cheie, 5% TVA, Preturi de la

41.475 {; 0751.304.228 office@caisu-
luiresidence.ro www.caisuluiresidence.ro 

167. COLENTINA - Obor - Kaufland,
dec., et. 10/12, 58 mp, 1978, bloc monolit,

necesita renovare, balcon pe toata
suprafata, la 5 min. de metrou, piata. Vec.:
Obor, Mosilor, Stefan cel Mare. Super ofer-

ta, 42.000 {; 0766.272.562 

168. COLENTINA - Obor, stradal, dec.,
et. 3/9, 60 mp, confort 1, constructie mono-
lit pe structura de grinzi, posibilitati modifi-

cari interioare, balcon tip terasa 7 mp,
vedere totala sud, statie troleu 66 catre

Obor, bloc- scara super civilizat, cu
videointerfon, liber, 50.000 {;

0745.779.715   

169. COLENTINA - Rau, semidec., et.
6/9, 52 mp, 1980, cf. 1, g, f, p, t, balcon-

logie, aer cond, mobilat, utilat complet, loc
parcare platit, zona civilizata, acces facil

mij. de transport, scoala, magazine, merita
vazut, 48.000 {; 0722.629.020/

0766.224.482 zorilatudor@yahoo.com 

170. COLENTINA -Fundeni, intr. Ciresu-
lui, dec., et. 1/3, 58 mp, 2015, cf. 1 sporit,

2 ap. parter inalt si et. 1, la cheie, cu
imbunatatiri la alegerea clientului, loc de
parcare, acte la zi, id:CA0028, 54.000
{/comision 0; 0726.284.310 con-

tact@alexandrucordea.ro www.alexandru-
cordea.ro 

171. COLENTINA Doamna Ghica, dec.,
et. 2/8, 62 mp, 1992, confort 1 sporit, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa de
metal, 2x A/C, acte la zi,acces stradal,

vedere lateral, merita, plata cash,
id:CA0026, 57.000 {; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro www.alexan-
drucordea.ro 

172. COLENTINA Otesani, dec., 55 mp,
1985, 2 cam., parter, renovate, ocazie,

bloc linistit, 52.000 {; 0733.950.000   

173. COLENTINA Pancota, Doamna
Ghica, dec., et. 4/8, 56 mp, 1991, mobila
moderna, termopan, gresie, faianta, par-
chet, 2 aparate aer conditionat. Imobil in
curs de reabilitare termica 2016. Aparta-

mentul la cheie, liber, 61.500 {;
0722.690.550 office.radical@gmail.com 

174. COLENTINA Teiul Doamnei, dec.,
et. 8/8, 52 mp, 1984, confort 1, etaj tehnic

pe 1/2 apartament, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, +boxa, merita,

negociabil, id:CA0024, 49.999 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

175. COLENTINA Teiul Doamnei, D-na
Ghica, dec., et. 7/10, 52 mp, 1970, par-
chet, usa metalica, liber, curat, geam la

baie, bloc civilizat, pozitie buna, cadastru,
intabulare, 40.000 {; 0787.882.999 

176. COLENTINA, semidec., et. 10/10,
50 mp, ap. 2 cam., cf. 1, bloc reabilitat ter-
mic, nu are imbunatatiri, 5 minute metrou,

spatii comerciale. Merita vazut, neg.,
38.500 {; 0722.629.020/

0769.344.458 george.calin@nelboimobil-
iare.ro 

177. COLENTINA, Andronache, langa
tramvai, Carrefour, semidec., et. 1/3, 75
mp, 2012, 2 camere, bloc nou, izolat ter-
mic, constructie caramida, centrala pro-
prie, finisaje de lux, lift, parcare, 60.900

{; 021.688.08.67/ 0722.614.867 

178. COLENTINA, Doamna Ghica semi-
dec., et. 2/4, 65 mp, 1986, confort 1, 65

mp, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet, t,
usa metalica cadastru si intabulare, liber,

vedere mixta, 48.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.151 florex-

grup@gmail.com 

179. COLENTINA, Doamna Ghica, semi-
dec., et. 4/4, 66 mp, 1987, confort sporit,
finisaje moderne, 2 balcoane inchise cu

termopan, bucatarie mare, aer conditionat,
vedere la parc, scara curata, contor de
gaze. Vec.: Gara Obor, Ferdinand. OVA

69661, 54.900 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.catalog-

rezidential.ro 

180. COLENTINA, Doamna Ghica, dec.,
et. 2/8, 60 mp, 1991, terasa, imb: g, f, p,
usa metalica, termopan, aer conditionat,

pe mijloc, posibilitati parcare, accept credit,
eliberabil rapid, 56.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

181. COLENTINA, Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, aproape Bcr, dec., et. 1/10, 42
mp, 1976, cf.2, renovat recent, g, f, p, t,

um, ac, pe mijloc, balcon mare, cadastru,
intabulare, neg., 42.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

182. COLENTINA, Fundeni langa avion,
semidec., et. 3/10, 58 mp, 1978, parc,

boxa la subsol, imb, gresie, faianta, par-
chet, um, termopan, balcon mare, contor-
izat, parcare ADP, cadastru, intabulare,

43.500 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

183. COLENTINA, Fundeni, dec., 65 mp,
2014, 2 camere, Prima Casa, proprietar,

semifinisat sau la cheie, cu gresie, faianta,
parchet, centrala proprie, s+p+4e, toate

utilitatile, lift, parcare, granit, fier forjat, tva
inclus, te poti muta oricand. Ansamblu de

3 blocuri cu 4 etaje, 48.000 {;
0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

184. COLENTINA, Fundeni, semi-
dec., 52 mp, 1977, et.5, 42.000 {;

0760.890.299/ 0760.885.802   

185. COLENTINA, Fundeni, dec., 58 mp,
2015, proiect finalizat. Apartamente noi de
vanzare, comision zero, rate direct la dez-
voltator. Toate apartamentele sunt finisate
si la cheie. Pret 48.500 & euro; +5% TVA

pt. parter, etajul 1 si 2, 50.925 {;
0751.304.228 office@caisuluiresi-

dence.ro www.caisuluiresidence.ro 

186. COLENTINA, Fundeni, stradal,
Avion, Parc Motodrom, semidec., et. 7/10,
56 mp, 1978, cf. 1, imb., g, f, p, t, um, ac,

pe mijloc, bucatarie patrata, mobilat,
vedere deschisa, cadastru, 46.999 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628 

187. COLENTINA, Kaufland, semidec.,
et. 10/10, 52 mp, 1974, 2 cam., stradal,
reabilitat, termopan, um, exclusivitate,

38.500 {; 0723.361.394   

188. COLENTINA, Kaufland, semidec.,
vand 2 cam., et. 5, imbunatatiri;

0723.161.852   

189. COLENTINA, Mc Donalds, semi-
dec., et. 1/4, 75 mp, 2008, mobilat si utilat,
lift, elegant si exclusivist, open space liv-

ing+bucatarie 48 mp, dormitor 18mp, baie
10mp, balcon, CT, aer conditionat, doar sa

te muti in el sau investitie, 72.000 {;
0747.502.445/ 0735.496.250 

190. COLENTINA, McDonald`s, Maior
Bacila, semidec., et. 4/10, 51 mp, 1979,

apartament deosebit, renovat total, g, f, p,
t, um, ac, instalatii cupru, acte la zi, cash/
credit, vecinatati: Doamna Ghica, Obor,

Fundeni, neg., 55.000 {/neg;
0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com www.sweethome-
imob.ro 

191. COLENTINA, Pod, 5 min. Doamna
Ghica, dec., et. 2/10, 56 mp, 1985, cen-

trala termica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, contorizat, acte

complete, se accepta credit, acces rapid
mijloace transport, 51.500 {;

0743.060.802/ 021.341.08.35 con-
tact@stevimobiliare.ro www.stevimobil-

iare.ro 

192. COLENTINA, Rau, Bacila, aproape
de Soseaua Colentina, dec., et. 1/4, 56
mp, 1986, renovat, imb., gresie, faianta,

parchet, usa metalica pe mijloc, cadastru,
intabulare, curat, liber, 52.000 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

193. COLENTINA, stradal Rose Garden,
vis a vis,  51 mp, cf. 1, balcon, liber, acte in
regula, intabulare, etaj 7, scara civilizata,

scoala, gradinita, 40.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

194. COLENTINA, stradal, Doamna
Ghica, Tei, aproape metrou Obor, dec., et.
7/10, 52 mp, 1970, cf.1, bloc tip monolit,

vedere mixta, orientare E, luminos, baie cu
fereastra, doar cash, 39.999 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628 

195. COLENTINA, Suveica, circular, et.
7/10, dec., cf. 1, stradal pe sos. Colentina
intre Teiul Doamnei - Dna. Ghica, zona lin-

istita, fara imb., curat, liber, acte la zi,
ocazie, 41.000 {; 0722.612.415/

0766.360.676/ 0722.218.460   

196. COLENTINA, Teiul Doamnei vav
Sectia 7 Politie, 10 min. metrou Obor, dec.,
et. 8/10, 58 mp, 1981, cf.1, pe mijloc, imb.,

g, f, p, t, um, orientare sud, cadastru,
intabulare, doar cash, 42.500 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628 

197. CONSTANTIN BRANCOVEANU
Sector 4, la 10 min. de metrou, dec., 58

mp, 2015, apartament 2 camere, tamplarie
7 camere LowE4, usa metalica, centrala
termica Immergas, lift, finisaje deosebite,
tva 5% inclus, direct dezvoltator, 52.200
{; 0784.111.888 office@apptown.ro

www.apptown.ro 

198. CRANGASI 7 min de metrou, dec.,
et. 6/8, 54 mp, 1986, apt. cu multiple
imbunatatiri: renovat recent, instalatie

cupru/electrica noua, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 2 AC

12000BTU, mobilat, parcare ADP, acte,
liber, 62.500 {; 0773.737.424 

199. CRANGASI Giulesti Parc- 10 minute
metrou,  et. 1/8, 57 mp, 1962, 2 balcoane,

cadastru si intabulare, 41.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

grup@gmail.com www.florex.ro 

200. CRANGASI CALEA, dec., et. 6/8,
56 mp, 1985, 2 camere, imbunatatiri, se
accepta doar credit ipotecar sau cash,

55.000 {; 0784.409.030 

201. CRANGASI, 52 mp, vand urgent
apartament 2 camere, 50.000 {;

0761.408.280 

202. CRANGASI, chiar langa Auchan
Constructorilor, semidec., et. 4/4, 50 mp,
1963, toate imbunatatirile, termopane,

centrale termica, gresie, faianta important
se vinde cu mobila asa cum este conf 1,
balcon etaj 4/4. Acte la zi, bloc reabilitat,

42.990 {; 0754.058.182 dragos-
niculescu@yahoo.com www.capitalimob.ro 

203. CRANGASI, Parc - Lac,  56 mp,
1985, et. 3, cf. 1, g, f, t, C+I, bloc civilizat,

liber, 5 min. de metrou, 55.000 {;
0722.868.596 

204. DACIA Romana-Gradina Icoanei,
dec., et. parter/7, 40 mp, 1940, bloc con-
solidat, baie, bucatarie, centrala proprie,

termopan, zugravit recent, fara L 112, ideal
locuinta/firma, 50.000 {;

0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-
biliare@gmail.com 

205. DACIA BULEVARDUL, semidec.,
et. 5/5, 1948, 25,50 mp, urgent, acces

metrou, cadastru+intabulare, neg.,
32.000 {; 0722.328.311/

0726.133.378   

206. DACIA, Piata Gemeni, benzinaria
Tunari, adiacent, dec., et. parter/2, 65 mp,
2 cam., boxa, 78 mp, acte, intabulare, stra-

da foarte civilizata, scoli, gradinite, disc.,
55.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

207. DECEBAL - Alba Iulia, dec., et.
parter/4, 57 mp, 1990, gresie, faianta, par-

chet, termopan, reabilitat termic, boxa,
apropiere Unirii, Muncii, 76.000 {;

0728.114.498 

208. DECEBAL, Zvon adiacent, dec., et.
parter/4, 56 mp, 1991, ap. 2 cam., in imobil

din 1991, reabilitat exterior, stradal, fara
balcon, acte ok. Vecinatati: Piata Alba

Iulia, Calea Calarasilor, Dristorului, Baba
Novac. OVA 47542, 75.900 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

209. DELEA NOUA, semidec., et.
parter/2, 65 mp, 1970, proprietar, parter, 2
camere, hol, baie, wc servici, balcon, curte
interioara. Contorizat apa, centrala proprie,
boxa, camera de serviciu la demisol. Situat

stradal, ideal cabinet. Fara intermediari,
65.000 {; 0736.462.753 

210. DELFINULUI, et. 5/10, 40 mp, ren-
ovat, gresie, faianta, parchet, usa metalica,
150 m Mega Mall, 150 m piata, 50.000 {;

0737.353.388/ 0773.964.571   
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252. TITAN, Piata Minis, stradal, semi-

dec., et. 7/10, 33 mp, 1978, confort 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, aer con-
ditionat, balcon, libera, se vinde mobilat,

31.000 {; 0761.532.117/
0722.542.692 

253. TITAN, Policlinica Grigorescu, Parc
Titanii, semidec., et. 4/10, 31 mp, 1970,

semidec.a, etaj 4/10, suprafata 31mp, par-
chet din constructie, fara imbunatatiri,

contorizata, usa metalica, acte complete,
5 minute metrou Titan si parc IOR,

34.500 {; 0742.013.393/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro

www.stevimobiliare.ro 

254. TITAN, Postavarul, stradal, semi-
dec., et. 7/10, 22 mp, 1974, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, usi inte-
rioare din termopan parchet, libera,

cad+intabulare, la 7 min. de metrou si 2
min. Ratb, etaj 7/10, apa calda, caldura,

libera, 21.500 {; 0760.045.141 daria-
house2006@yahoo.com www.daria-

house.ro 

255. TOPLITA, str. Eroilor,  bl. A/II,
ap. 21, jud. Harghita, ieftin, gar-

soniera, 23 mp, cod imobil
RSC115. Detalii la: 7.000 {;

0799.718.477 vanzare-
active@raiffeisen.ro  

256. UNIRII, Alba Iulia, semidec., et.
4/10, 20 mp, 1970, garsoniera renovata,

zona verde, bloc civilizat, la 1 min. de
mers pe jos de P-ta Alba Iulia, parcare in
zona. Va invitam la vizionare, 25.900 {;

0744.505.999 alexandru@k-
imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

257. UNIRII, bd. Mircea Voda,  particular,
gars., stradala, 1 minute metrou Timpuri

Noi, mobilata, utilata, 54.000 {;
0729.685.562   

258. UNIRII, Nerva Traian, dec., et. 2/8,
42 mp, 1992, bloc monolit, vedere la parc,

scara curata, apropiere metrou, Ratb,
scoala, Timpuri Noi, Alba Iulia, O. Goga,

49.900 {; 0752.010.040/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

259. VALTOARE sector 5, dec., et. 3/5,
39 mp, balcon, imbunatatiri, centrala, in
rate avans 10.000 euro, restul lunar fara
dobanda, 22.000 {; 0764.522.941/

0726.410.728 

260. VATRA LUMINOASA, semidec.,
et. 2/10, 37m mp, 1967, particular, mare,

bine izolata, termopan, aproape de
metrou, 3 lifturi, zona cu magazine si

mijloace de transport 36.000 {;
0722.438.981

vitalgabriela58@gmail.com 

261. VATRA LUMINOASA, str. Maior
Ion Coravu, dec., et. 9/9, 30 mp, 1964,

garsoniera bloc mixt, 30mp + 10 mp
terasa, fara imbunatatiri, libera, aproape
metrou Muncii, parc, negociabil, 30.000

{; 0769.076.160/ 031.436.18.97
andrei.vrabie@orfeas.ro www.orfeas.ro 

262. VICTORIEI CALEA ultracentral  et.
2/3, 1920, gars. utilata, mob. complet
semidec., 40 mp + 15 mp, dependinte
comune, 39.900 {; 0723.016.584   

263. VITAN - 350 m, Mihai Bravu, Dristor,
dec., 43 mp, 2014, bloc nou finalizat,

direct dezvoltator, toti peretii din caramida,
lift, bucatarie inchisa, balcon, zona

deosebita, metrou, piata, parc, Mall, plata
doar cash, este ultima garsoniera,

48.500 {; 0761.067.280 

264. VITAN -350 m, Mall Vitan, Mihai
Bravu, Dristor, Tineretului, dec., 36 mp,
2015, direct dezvoltator, toti peretii din

caramida, 2 lifturi, bucatarie inchisa, bal-
con, finisaje la alegere, accept credit, ofer-

ta limitata, zona deosebita, 44.500 {;
0761.309.031 www.blocnou.com 

265. VITAN vis a vis Auchan, semidec.,
et. 8/10, 32 mp, 1981, confort 1, monolit,

structura grinzi, balcon logie, fara
imbunatatiri, bloc garsoniere, civilizat,

vedere sud, catre Auchan, liber, 30.500
{; 0745.779.715   

266. VITAN, Auchan, semidec., et. 5/5,
21 mp, 1978, super oferta garsoniere,

imobil renovat 2010, s+p+5. Contorizare
separata, usa metalica, termopane, par-

chet/ gresie, faianta. Acces toate
mijoacele de transport, 21.000 {;

0728.881.575/ 0729.289.301 viori-
cadragotel@delenco.ro
www.garsoniera.com.ro 

267. VITAN, Mall,  et. 3/4, 18 mp, confort
2, cu centrala, termopan, reabilitat,

16.900 {; 0723.525.216/
0745.067.409 

268. VITAN, Mall, dec., et. 3/8, 42 mp,
1990, pozitionata sud, g, f, um, bloc linistit,

7 min. Metrou Mihai Bravu, 5 min. Mall
Vitan, 42.000 {; 0748.210.364/

0724.909.341   

269. VITAN, Mall, Banu Udrea, Zizin,
dec., et. 8/8, 42 mp, 1990, in bloc mixt,
curat, amenajata cu bun gust, acte ok.
Vecinatati: Calea Vitan, Nerva Traian,

Dudesti, Mihai Bravu, Dristor. OVA 67744,
40.000 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

270. VITAN, Mall, Zizin, dec., 40 mp,
2016, finalizare martie, finisaje la alegere,
centrala proprie, vecinatati: Unirii, Mihai
Bravu, Timpuri Noi, Nerva Traian, Alba

Iulia, Goga. Disponibile si doua camere.
Preturi promotionale, 49.600 {;
0731.273.526 office@beekman.ro

www.beekman.ro 

271. VITANUL NOU, apropiere Mall
Vitan, dec., et. 8/8, 42 mp, 1986,

imbunatatiri: usa metalica, termopan, gre-
sie, faianta, dressing, bucatarie pe

comanda, balcon, tavan izolat, 2 lifturi,
intretinere mica. Parcare in fata blocului,

39.990 {; 0720.444.444
office@ascom.ro www.ascom.ro 

272. ZIMNICEA, Str. Mihai Viteazu,
bl. 5A, sc. F, parter, ap. 1, Jud.
Teleorman,  ieftin, ap. 1 cam.,
39,21 mp, cod imobil RSC345,

detalii la tel., 22.125 L;
0764.601.722 vanzare-
active@raiffeisen.ro  

6. 1 DECEMBRIE, Titan, 4 min. metrou 1
Decembrie, Piata Trapezului, dec., et.

8/10, 56 mp, 1980, confort 1, fara
imbunatatiri, accepta credit, merita vazut,

pret negociabil, 47.000 {;
0724.518.227

dariahouse2006@gmail.com www.daria-
house.ro 

7. 1 MAI - Ion Mihalache, semidec., 50
mp, etaj 7, liber, bloc reabilitat, toate
actele, 38.000 {; 021.312.78.69/

0723.378.139/ 0722.610.532 

8. 1 MAI Averescu,  et. 6/8, 57 mp, 1996,
bloc reabilitat termic, retras, boxa,

imbunatatiri, bucatarie mobilata, aer condi-
tionat, apometre, liber, 73.000 {;

021.319.35.13/ 0723.257.648 

9. 1 MAI, metrou,  et. 4/7, 52 mp, 2
camere, anvelopat, amenajat, liber, exclus
promovare, 51.000 {; 021.673.66.88/

0722.644.210   

10. 13 SEPTEMBRIE - Nedeleanu,
stradal, dec., et. parter/8, 64 mp, 1989, la

5 min de Lic. Odobleja, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc reabilitat,

supraveghere video, disc., 55.500 {;
0730.421.581 

11. 13 SEPTEMBRIE - stradal, dec., et.
2/8, 64 mp, 1996, curat, termopan, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, gaze indi-

vidual, cadastru, accepta credit, pretabil
locuit/ birouri, ID 92 64.000 {;

0721.465.288/ 031.108.25.06
office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 

12. 13 SEPTEMBRIE, Panduri, Marriott,
semidec., et. 7/8, 61 mp, 1988, confort 1,
negociabil, gresie, faianta, t, parchet, usa
metalica, aer conditionat, balcon, apome-
tre, repartitoare, mobilata/ nemobilata, uti-
lata, video scara, apometre, OVA 68015,
65.000 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

13. 13 SEPTEMBRIE, Plaza Prosper,
Mall, Centro Commerciale, dec., et. 2/3, 50
mp, 1954, acces subito Unirii, economic,
bellissimo, elegant, renovat 2015, gaze,

centrala term.Vec. Cotroceni, Eroilor,
Unirea, Universitate, Romana. Mobilat uti-
lat-34.000 {. Exclusiv. Liber, 29.500 {;

0767.173.441 

14. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, stradal,
dec., et. 7/8, 62 mp, 1990, 2 balcoane,

apartament spatios cu imbunatatiri: gresie,
faianta, termopan, usa metalica, parchet,
mobilat si utilat clasic, liber, acte, 59.000
{; 0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro www.catalog-rezidential.ro 

15. ALEXANDRIEI Bragadiru la 2,5 km
de Bucuresti, dec., et. 1/3, 60 mp, 2015,
bloc nou, ocazie, zona buna, lux, gresie,

faianta, parchet, termopan, parcare, asfal-
tat, bloc caramida, accept Prima casa.

Vecini: Prelungirea Ghencea, Rahova, mai
ieftin ca Popesti, 31.000 {;

0768.295.999/ 0720.424.286 pagaimo-
biliare4@gmail.com www.aparta-

mentenoibragadiru.ro 

16. ALEXANDRIEI SOSEA, Bragadiru
Ilfov, dec., 53 mp, 2015, constructie noua
P+3, compartimentari caramida, loc par-

care, posibilitatea de a va alege finisajele,
termosistem 10 cm polistiren, tencuiala

decorativa, vecinatati Rahova, Ghencea,
36.000 {; 0748.301.300
alin.bobeanu@yahoo.com 

17. ALEXANDRIEI SOSEAUA Rostar,
dec., et. 5/6, 73 mp, 2014, 2 cam., living,
dormitor, buc, hol x 2, dreSsing, centrala,
aer conditionat, balcon inchis, parchet,
gresie, faianta. Ansamblu rezidential.

Negociabil, 37.500 {; 0727.706.783
fegadvisor@gmail.com www.paginadeimo-

biliare.ro 

18. ALEXANDRIEI SOSEAUA, Rostar,
et. 1/3, 57 mp, 2015, bucatarie inchisa,
balcon, apa, gaze, centrala, finisaje la

alegere, se accepta credit si plata la dez-
voltator, 38.000 {; 0760.654.548/

021.440.22.49
conceptimobiliare@yahoo.com www.con-

ceptimobiliare.ro 

19. ALEXANDRIEI, Sos., Cora, semi-
dec., et. 3, 56 mp, 2015, zona vile, foarte

bine finisat, foarte spatios, finisaje lux, cen-
trala proprie, cartela acces poarta si usa
intrare, usa metalica, foarte luminos, cel

mai frumos bloc, 37.900 {;
0721.242.956 

20. ALEXANDRIEI, zona Rostar, dec.,
et. parter/3, 50 mp, 2015, parter, etaj 1 si
3/3, credit Prima casa sau plata in rate la
dezvoltator pe max.10 ani, se preda la

cheie alegerea finisajelor, acces asfalt, util-
itati, se percepe avans, pret 36-38.000 {,
36000 {; 0726.663.288 vestreziden-

tial@yahoo.ro www.vestrezidential.tk 

21. ALEXANDRU OBREGIA, semidec.,
et. parter/10, 46 mp, 1978, stradal, gresie,
faianta, parchet, termopan, UM, renovat,

contorizat , geamurile spre bulevard,
pretabil locuit sau firma, negociabil,

50.000 {; 0745.004.308 

22. AMIRAL MURGESCU, dec., 51 mp,
1984, ap. 2 camere, parter, renovat mod-
ern, imbunatatiri, excelent firma, stradal,

55.000 {; 0769.596.432/
0758.781.774   

23. ANTIAERIANA Str. Crizantemelor,
et. parter/4, 30 mp, balcon, centrala
imbunatatiri, cash, acte la zi, pret fix,

20.000 {; 0764.522.941/
0742.296.220 

24. APARATORII PATRIEI, dec., et.
2/5, 44 mp, 2015, finisaje la alegere, bloc

nou, toate utilitatile bransate, Ratb,
metrou, la 2-10 min. pe jos, centre comer-
ciale in apropiere. Discount la plata cash

5%, negociabil, 31.000 {;
0732.090.134 

25. APARATORII PATRIEI, dec., 54
mp, Metropolitan Residence, direct dez-

voltator apartament 2 camere, tip 4, in bloc
nou, in constructie, compartimentare din
caramida, finisaje moderne la alegere, in

zona Aparatorii Patriei - Berceni, in imedia-
ta vecinatate a statiei de metrou Aparatorii

Patriei, 52.500 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro  

26. APARATORII PATRIEI, metrou,
direct dezvoltator, vand aparta-
ment 2 camere, in bloc nou con-
struit, finisaje la alegere, toate

utilitatile, langa metrou Aparatorii
Patriei, 52.500 {; 0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropoli-

tanresidence.ro  

27. APARATORII PATRIEI, Sun Plaza,
5 min. metrou piata Sudului, Parc Tineretu-

lui, dec., et. 3/8, 53 mp, 1982, pozitie
deosebita, vedere stradala, negociabil,
parchet, gresie, faianta, t, usa metalica

contor gaz, usi noi interior, apometre, OVA
69855, 56.000 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

28. APUSULUI, Belsugului, Militari, Pacii,
7 min. metrou Pacii, 1 min. de B-dul Iuliu
Maniu, dec., 57 mp, 2 cam., direct dez-

voltator, bloc nou, balcon, parcare, finisaje
premiun, g, f, p, t, um, centrala proprie
Ariston, contoare gaz + apa + Enel, lift,

interfon, bloc structura din beton + carami-
da, izolat termic, fonic, acces rapid RATB,
centre comerciale. Acceptam Prima Casa/
ipotecar, comision 0, preturi incepand cu

46.800 {; 0734.497.016/
0724.761.057  www.militaribelsuguluiresi-

dence.ro 

29. ARMENEASCA, semidec., 1937, 2
cam., 43 mp locuibili, parter, cu multe

dependinte+mobila deosebita, 50.000 {;
021.314.64.59/ 0744.558.511   

30. ARMENEASCA, dec., 60 mp, 2013,
Excelsior Queen, apartament riguros, con-
ceput, luxos si elegant, livingul si bucataria
americana, bloc nou. Zona Maria Rosetti
38, Dacia, Mosilor, Carol, Universitate,

Magheru. Direct de la dezvoltator,
137.000 {; 0733.391.139

vanzari@maria-rosetti38.ro www.maria-
rosetti38.ro 

31. AVRIG ansamblul Obor Towers, situat
in planul doi vis-a-vis de primaria sectoru-

lui 2, la 3 minute distanta de metrou si
parc, semidec., et. 3/11, 72 mp, 2010, intr-
o zona linistita, dispune de finisaje de lux

si centrala proprie, 76.148 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

32. AVRIG ansamblul Obor Towers, situat
in planul doi vis-a-vis de primaria sectoru-

lui 2, la 3 minute distanta de metrou si
parc, intr-o zona linistita, semidec., et.

3/11, 72 mp, 2010, dispune de finisaje de
lux si centrala proprie, 76.148 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

33. AVRIG, ansamblul Obor Towers, situ-
at in planul doi vis-a-vis de primaria sec-

torului 2, la 3 minute distanta de metrou si
parc, semidec., et. 3/11, 72 mp, 2010, intr-
o zona linistita, dispune de finisaje de lux

si centrala proprie, 76.148 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

34. AVRIG, complex Obor Towers, semi-
dec., et. 1/15, 79 mp, 2010, finisaje de lux,
dispune de centrala proprie, se preda la

cheie, situat la 3 minute de metrou si parc
intr-o zona linistita in planul 2, disponbil la

etajele: 1, 9, 10, 81.960 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

35. AVRIG, complex Obor Towers, semi-
dec., et. 1/15, 79 mp, 2010, finisaje de lux,
dispune de centrala proprie, se preda la

cheie, situat la 3 minute de metrou si parc
intr-o zona linistita in planul 2, disponbil la

etajele: 1, 9, 10, 81.960 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

36. AVRIG, complex Obor Towers, semi-
dec., et. 1/15, 79 mp, 2010, finisaje de lux,
dispune de centrala proprie, se preda la

cheie, situat la 3 minute de metrou si parc
intr-o zona linistita in planul 2, disponbil la

etajele: 1, 9, 10, 81.960 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

37. BABA NOVAC Reconstructiei, semi-
dec., et. 9/10, 52 mp, 1968, liber, fara
imbunatatiri, necesita renovare, acte,

cadastru, intabulare, loc parcare, parc,
coloana gaze, 45.000 {; 0725.510.003

silvia.anmari@gmail.com 

38. BABA NOVAC Rucar, semidec., et.
9/10, 51 mp, 1969, confort 1, bloc reabilitat

termic, fara imbunatatiri, liber, acte,
aproape metrou, parc IOR, 45.000 {;

0769.076.160/ 031.436.18.97
andrei.vrabie@orfeas.ro www.orfeas.ro 

39. BABA NOVAC, Campia Libertatii,
semidec., et. 6/9, 52 mp, 1970, curat, liber,

acte ok. Vecinatati: Parc Titan, Mihai
Bravu, L. Rebreanu, Campia Libertatii,

Tuculescu. OVA 70237, 50.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

40. BABA NOVAC, Parc IOR, stradal,
dec., et. 14, 52 mp, complet renovat, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, scara
curata, 57.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

41. BABA NOVAC, parc, stradal, semi-
dec., et. 6/10, 54 mp, confort 1, amenajat
nou cu gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, instalatii, mobilat utilat nou,
acte la zi, se accepta credit, merita vazut,

63.500 {; 0728.879.796 

42. BABA NOVAC, Reconstructiei, semi-
dec., et. 9/10, 52 mp, 1970, imobil reabili-

tat, loc de parcare ADP, liber, fara
imbunatatiri, acte ok. Vecinatati: Baba
Novac, Campia Libertatii, Parcul Titan,
Mihai Bravu. OVA 11942, 44900 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

43. BALAN - Harghita,  apartament 2
camere, zona centrala, parter, renovata

complet, pretul zonei, negociabil;
0723.456.716   

44. BANEASA, semidec., et. 2/4, 56 mp,
2010, ap. 2 camere, etaj 2/4 tip studio, 42

mpu, la 81.000 { tva inclus, parter 56 mpu,
84.000 {+ tva 5 %, etaj 4, 57 mpu, 84.000
{+ tva 5 %. Gresie, faianta Marazzi, aer
cond, obiecte sanitare Italia, 81.000 {;

0732.535.415 

45. BANEASA, dec., et. 1/4, 55 mp,
1983, bloc izolat termic, termopan, par-

care, cadastru, 76.800 {;
0730.888.995/ 0762.660.502
busca_monik@yahoo.com 

46. BANEASA, Sisesti, dec., 55 mp,
2015, cartier exclusivist, apartament cu

spatii generoase, direct proprietar,
S+P+4E+5R, arhitectura si finisaje de cali-

tate, toate utilitatile, 71.000 {;
0765.722.047 vanzari@nord-sisesti-res-

idence.ro www.nord-sisesti-residence.ro 

47. BANU MANTA, Titulescu-Pod
Basarab, apartament 2 camere, dec.,

debara, bucatarie inchisa, finisaje de lux
(incluse in pret), toate utilitatile, parcare

subterana (individuala) curte 66 mp (indi-
viduala), accept credit, 103.000 {;

0785.845.626 

48. BARBU VACARESCU, dec., et. 2/2,
110 mp, 1940, etaj 2 in vila din caramida.

Baie, bucatarie, camara, 2 holuri, pod
locuibil cu 2 camere aditionale, 1 boxa.

Termopane, izolare termica, balcon, veran-
da. Acces la toate mijl de transp. Zona lin-

istita, 90.000 {; 0729.845.892 kas-
sasi2002@yahoo.com 

49. BASARABIA -metrou Costin Geor-
gian,  et. 1/4, 53 mp, confort l cu balcon,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica. Se vinde mobilat uti-
lat. Blocul este aproape metrou, mijloace

transport scoala, 53.000 {;
0723.602.926/ 0741.107.824

office@amdf-imobiliare.ro www.amdf-imo-
biliare.ro 

50. BASARABIA Diham 15 min. metrou
Titan, 20min.metrou Piata Muncii, Costin
Georgian, semidec., et. parter/8, 53 mp,

1982, bloc reabilitat apt. spatios, liber, bal-
con, pivnita, gaze separat, canalizare sep-
arata, baie cu fereastra, apropiere Iancului,
Pantelimon, 49.000 {; 0724.658.249 

51. BASARABIA Stadionul National
metrou Piata Muncii,  et. 12/12, 85 mp,

1962, 22 terasa proprie, amenajat, panora-
ma frumoasa, 2 lifturi, 50.000 {;

0722.501.636 

52. BASARABIA, Arena Nationala, dec.,
et. 3/4, 55 mp, 1970, complet amenajat,

balcon, scara curata, zona verde, ID
54520, 55.000 {; 021.317.20.92/

0733.633.938 melania.gadaleanu@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

53. BELLER, et. 2/3, grinzi, superfinisat
utilat Neoset, liber, insorit, totul nou, propri-

etar, exclus intermediari (dupa ora 21);
021.230.18.34   

54. BERCENI dec., et. 2/5, 52 mp,
2015, direct de la dezvoltator, 0%
comision, 1 minut distanta pana la
statia de metrou Dimitrie Leonida,

parcare asigurata, structura de
beton si caramida porotherm, fin-
isaje de lux, aer conditionat, cen-

trala termica 24 kw, 44.900 {;
0721.827.390/ 0743.024.581
cristifarcas1@gmail.com 

55. BERCENI dec., et. 1/10, 54 mp,
1976, liber, confort 1, termopane la

camere, balconul inchis in termopan, gre-
sie, faianta, geam la baie, apropiere

mijloace de transport, piata, scoala, gra-
dinita, acte in regula, 40.000 {;

0761.938.277
manuela_imb@yahoo.com 

56. BERCENI - A. Obregia- Emil
Racovita, dec., 53 mp, confort 1,

spatios, partial amenajat, ter-
mopan - inclusiv balcon, bloc civi-
lizat, intabulare, liber, se accepta
credit, 39.500 {; 0788.375.392 

57. BERCENI - Brancoveanu, Raul
Soimului, semidec., et. 4/4, 36 mp,

1979, ap. 2 camere, cf. 2, liber,
zugravit, semimobilat, cadastru,
intabulare + energetic, um, t, f, g,
disc., 29.900 {; 0729.103.575/

0727.712.145   

58. BERCENI - Drumul Gazarului -
Giurgiului, dec., et. 3/4, 50 mp, 1974, ter-

mopan, contor gaze, liber, utilat, boxa,
cadastru, intabulare, apropiere Brancov-

eanu, 38.500 {; 0728.114.498 

59. BERCENI - zona Aliorului, semidec.,
et. 3/4, vand ap. 2 camere;
0727.192.376/ 031.410.67.56   

60. BERCENI -Aurel Persu,  57 mp,
2/p+2+m, boxa, parcare, 2 balcoane, cen-

trala, semimobilat, 57.000 {;
0730.600.619   

122. BERCENI, sector 4, dec., et. 1/3, 55
mp, 2015, apartamentul dispune de fin-
isaje moderne, centrala proprie, contor-

izare individuala, se afla intr-un imobil situ-
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
2/4, ap. 2 cam., cf. 1, g, f, termopan, par-

chet, cadastru, 42.000 {;
0723.572.760/ 0785.539.448   

140. BRANCOVEANU, str. Dorohoi,
dec., et. parter/8, 50 mp, confort 1, balcon,

reabilitat termic, renovat, 44.000 {;
0765.253.221/ 0741.125.934 imobiliare-

lagreu@yahoo.ro 

141. BUCURESTI, dec., et. 1/3, 67 mp,
2015, dezvoltator, apartamente 2, 3

camere cu preturi de la 48.000 {, finisaje
la alegerea clientului, disponibile prin pro-

gramul Prima Casa, 48.000 {;
0758.018.925

nicugreceanu@gmail.com 

142. BUCURESTII NOI, 50 mp, 2013,
ap. 2 camere mansarda, finisat, contorizat,

unic proprietar, 30.000 {;
0767.947.464/ 031.101.12.34   

143. BUFTEA -Centru, dec., 52 mp,
ap. 2 cam., parter, centrala pro-

prie, cadastru, intabulare,
apropiere sc., mijloace de trans-
port, 33.000 {; 0785.336.112   

144. BUFTEA, semidec., studio, parter,
centrala, t, um, amenajata recent, eventual

schimb casa in zona, neg., 25.000 {;
0745.582.474   

145. BUSTENI dec., et. 3/4, 52 mp, 1980,
Pregatiti de ski, oferta de iarna, situat

langa telecabina si partie ski, izolat termic,
confort 1, centrala proprie, termopan, usa
metalica, balcon vedere spre Cruce, loc
parcare, 34.000 {; 0725.652.660/

0767.442.626 silveractivimob@yahoo.com
www.silverimobactiv.ro 

146. CALARASILOR CALEA, dec., et.
6/7, 62 mp, 1995, gresie, faianta, parchet,

termopan, balcon inchis, dormitor si
bucatarie mobilata, 85.000 {;

0733.694.090 ingrid.pavelescu@house-
dat.ro www.housedat.ro 

147. CALARASILOR CALEA, metrou
Muncii, stradal, dec., et. 6/8, 63 mp, 1989,
vedere spate, termopane, gresie, faianta,

usa metalica, toate actele, negociabil,
77.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

148. CAMIL RESSU 4 min. de metrou,
Parc IOR, dec., 56 mp, 2015, direct dez-
voltator, comision 0%, D+P+5+M, carami-

da poroterm, lift hidraulic, bucatarie
inchisa, centrala, parcare, TVA 5% inclus.
Vizionari tot timpul si in weekend, 67.000

{; 0722.248.933 

149. CAMIL RESSU 4 min. de metrou,
Parc IOR, dec., 56 mp, 2015, direct dez-
voltator, comision 0%, D+P+5+M, carami-

da poroterm, lift hidraulic, bucatarie
inchisa, centrala, parcare, TVA 5% inclus.
Vizionari tot timpul si in weekend, 67.000

{; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

150. CAMIL RESSU intersectie Fizicie-
nilor, dec., et. 1/10, 54 mp, confort 1, com-
plet renovat, gresie, faianta, termopane,
parchet, curat, toate actele, 57.000 {;

0728.777.132 office@ramax.ro 

151. CAMPINA Prahova  et. parter/4, 55
mp, ap. 2 cam., cu balcon, usa metalica, g,

f, p, termopane, boxa, centrala ap., sau
schimb in Bucuresti, 35.500 {;

0729.947.633/ 0244.372.117   

Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro



317. FUNDENI, semidec., et. 1/3, 55 mp,
2013, etaj 1/p+2+m, su. 51 mp + 4 mp
balcon, bloc nou, termoizolat, bucatarie

inchisa, centrala termica, contorizare indi-
viduala, scara curata. Pantelimon,

Dobroesti, Colentina, Delfinului. OVA
67895, 45.900 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.cata-
log-rezidential.ro 

318. FUNDENI, semidec., et. 2/3, 56 mp,
2012, mobilat si utilat modern, finisaje de
calitate, centrala proprie, aer conditionat,

vav Institut, acte complete, liniste,
aproape Colentina, Doamna Ghica, Vol-

untari, Pantelimon, liber, 48.500 {;
0726.601.072 oferte1@yahoo.com 

319. GIULESTI, dec., et. parter/2, 73
mp, 2008, proprietar ofer spre vanzare un

apartament deosebit de 2 camere, cu
terasa, bucatarie mobilata si utilata.

Apartamentul se afla la parterul unei vile
situata in ansamblul rezidential Dolce Vita,

49.900 {; 0723.290.887
cristof_lee@yahoo.com 

320. GIULESTI, Prunaru,  49 mp, 1965,
cf. 1, p/8, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, 39.900 {; 0734.707.748   

321. GIURGIULUI Alunisului, dec., et.
1/7, 51 mp, 2 camere, cf. 1, bloc stradal,
termopan, usa metalica.Apropiere piata,

RATB, scoala, 41.500 {;
0727.395.455/ 0768.835.410 www.sud-

imob.ro 

322. GIURGIULUI, dec., et. 2/10, 50 mp,
cf. 1, f, g, p, t, um, balcon inchis, mobilat si

utilat modern, 39.000 {;
0746.188.866   

323. GIURGIULUI, dec., et. 2/10, cf. 1,
g, f, p, t, um, balcon inchis, parchet masiv,

mobilat, 39.000 {; 0746.188.866   

324. GIURGIULUI, semidec., et. 4/8, 52
mp, 1963, proprietar, conf. 1, stradal

vedere spate, izolat, balcon inchis 8 mp,
parcare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, mobilat, 2 dresinguri, cadastru,
intabulare, negociabil, certif. energetic,

41.000 {; 0746.239.868
afejer@gmail.com 

325. GIURGIULUI, Dr. Gazarului, semi-
dec., et. 4/4, 37 mp, 1972, renovat total,

gresie, faianta, parchet, termopan, usi noi,
terasa termoizolata, acte ok, zona linistita,

scoli, gradinite, 28.500 {;
0721.741.885/ 0765.658.737

trifu.danandrei@yahoo.com www.blocuri-
noibucuresti.ro 

326. GIURGIULUI, Piata Progresu, dec.,
et. 5/8, 52 mp, 1969, bloc reabilitat, bal-

con, cadastru si intabulare, liber, 40.900
{; 0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

327. GIURGIULUI, Soseaua, Complex
Rezidential, dec., et. demisol/5, 45 mp,
2014, bloc nou, mobilat, lift exterior, fin-

isaje de lux, centrala, gresie, faianta, par-
chet la alegere, apartamentul se preda la

cheie, stradal langa tramvaiul 7, 25,
35.500 {; 0786.262.798

codrea_ana@yahoo.com 

328. GORJULUI -Militari, Str. Valea
Lunga, dec., et. parter/10, 58 mp, 1985,

bloc dupa cutremur, foarte spatios, parter,
nerenovat, balcon mare, linistit, aerisit,
facilitati, scara curata, liber, 46.800 {;

0724.070.724/ 0745.311.005 eneg-
ulei@yahoo.com ednaimobiliare.ro 

329. GORJULUI PIATA, et. 7/10, 57
mp, 1980, ocazie, confort 1, stradal, liber,
bloc caramida, 3 minute metrou, RATB,

piata, bloc si zona deosebita, acte, urgent,
42.500 {; 0763.698.327/

0727.745.806 

330. GRIGORESCU Titan, semidec., 54
mp, 2015, imobil nou, s (parcare)+

d+p+2e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar/ ipotecar, predare ianuarie
2016, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, 46.500 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

331. GRIGORESCU Titan, Trapezului,
semidec., 52 mp, 2015, imobil nou,

demisol (parcare)+ p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar/ ipote-
car, predare iunie 2016, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop, geam
Tripan, reducere 9% la plata in avans,

56.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

332. GRIGORESCU, Titan, Trapezului,
semidec., 47 mp, 2015, imobil nou, s (par-
care)+ d+p+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar/ ipotecar, predare

ianuarie 2016, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam Tripan,

38.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

333. GRIGORESCU, Trapezului, semi-
dec., 44 mp, 2015, imobil nou, s (par-

care)+ d+p+ 2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar/ ipotecar, predare

ianuarie 2016, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop, geam Tripan,

33.500 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

334. GRIVITA -Gara de Nord, semidec.,
44 mp, etaj 6, liber, bloc reabilitat, toate
actele, 34.000 {; 021.312.78.69/

0723.378.139/ 0722.610.532 

335. GRIVITEI, Gara de Nord, langa
metrou, circular, et. 4/7, 45 mp, bloc

reabilitat, contorizat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, acte complete, se accep-

ta credit, acces mijloace transport,
43.500 {; 0743.149.464/

0743.060.802 contact@stevimobiliare.ro
www.stevimobiliare.ro 

336. GROZAVESTI SPLAIUL, semi-
dec., et. 4/6, 90 mp, 2013, langa Primaria
Capitalei, confort lux, 110 mp construiti,
vedere splai, 2 grupuri sanitare, centrala
termica proprie, apartamentul dispune de

finsaje de calitate, 1 balcon, pretabil
locuinta sau firma, 120.000 {;

0729.158.583 nicu_imob@yahoo.com 

337. HERASTRAU Nordului, semidec.,
et. 3/7, 72 mp, 2013, mobilat si utilat mod-

ern, terasa, liber, sup construita 87 mp.
Vecinatati: Aviatorilor, Aviatiei, Baneasa,

Dorobanti, Floreasca, Kiseleff, Primaverii,
149.900 {; 0722.393.151

mihai67_rosu@yahoo.com 

338. HUEDIN, Piata Resita, dec., et. 2/5,
58 mp, 2015, bloc 2015, confort 1, se
preda la cheie, centrala termica, izolat

exterior, pozitie exceptionala, 3 min. Mega
Image si piata, exista si ap. de 2 cam. cu
suprafata mai mare (69, 78, 71,4 mp) 950

{/mp, 51.000 {; 0723.707.553/
0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com 

339. IANCULUI - Avrig, dec., et. 10/10,
54 mp, 1981, confort 1 scara renovata
recent, termopane, bloc civilizat, liber,

53.500 {; 021.231.23.18/
0731.144.159 florexgrup@gmail.com

www.florex.ro 

340. IANCULUI Aleea Lunguletu, semi-
dec., et. 5/8, 47 mp, 1972, particular, liber,

balcon logie; 0725.522.672 

341. IANCULUI Dimitrov, aproape de
metrou, semidec., et. 8/10, 52 mp, confort

1, cu parchet, termopan la bucatarie,
zugravit recent, acte la zi, liber, merita

vazut, 42.000 {; 0728.879.796 

342. IANCULUI FERDINAND intersec-
tie Pantelimon, 8 minute Metrou, dec., et.
3/10, 64 mp, 1970, 2 lifturi, centrala pro-
prie, bloc reabilitat, liber, intabulat, bloc

super civilizat, 59.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.159 florex-

grup@gmail.com 

343. IANCULUI, Magura Vulturului, dec.,
et. parter/8, 59 mp, 1982, confort 1, bal-

con, beci, gresie, faianta, parchet,
53.000 {; 0761.532.117/

0722.542.692 

344. IANCULUI, Matei Voievod,  55 mp,
1972, 3/10, cf.1, bloc anvelopat, multiple

imbunatatiri, utilat, liber, 65.000 {;
031.806.20.37 
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345. IANCULUI, Matei Voievod, foarte
aproape de metrou, semidec., et. 7/10, 55
mp, confort 1, bloc reabilitat, cu termopan
si parchet, decent, acte la zi, pozitie exce-

lenta, merita vazut, 52.000 {;
0728.879.796 

346. IANCULUI, metrou, stradal, semi-
dec., et. 6/8, 56 mp, confort 1, bloc
caramida propus pentru reabilitare,

decent, mobilat daca se prefera, zona
excelenta, merita vazut, 45.000 {;

0728.879.796 

347. IANCULUI, stradal, 3 min. metrou,
semidec., et. 4/10, 54 mp, 1977, confort 1,

liber, gresie, faianta, parchet, geam la
baie, balcon foarte mare, suporta modifi-

cari, intabulat, 58.900 {;
031.437.55.97/ 0730.156.325 redalerti-

mobiliare2004@yahoo.com 

348. IANCULUI, stradal, posta, metrou,
dec., 50 mp, 1979, cf. 1, parter, renovat, f,
g, p, t, um, bucatarie mare, liber, intabu-
lare, scara civilizata, disc., 49.000 {;

0761.749.316/ 0722.824.757   

349. ILIOARA, metrou, dec., et. 2/4, 58
mp, 2007, renovat, liber, neg., 57.000 {;

0747.953.488/ 0763.070.130   

350. ION MIHALACHE, semidec., et.
7/7, 51 mp, 1970, suprafata utila de 50,5

mp inlcusiv balcon. Renovat, curat si
intretinut, tineresc, semimobilat. Vedere
spre spate, Dion Imobiliare, 55.900 {;

0729.892.834/ 021.318.36.60 c.ciobo-
taru@dionimobiliare.ro www.dionimobil-

iare.ro 

351. ION MIHALACHE, semidec., et.
7/7, 51 mp, 1962, suprafata utila de

50,5mp inlcusiv balcon. Renovat, curat si
intretinut, tineresc, semimobilat. Vedere

spre strada, plan secund. Dion Imobiliare,
54.900 {; 0729.892.834/

021.318.36.60 c.ciobotaru@dionimobil-
iare.ro www.dionimobiliare.ro 

352. ION MIHALACHE, Turda, dec., et.
1/8, 60 mp, 1985, ap. cu 2 camere reno-
vat (g, f, p, t, inst el + sanitare noi, 2 ac),

suprafata totala 60 mp cu cele 2 balcoane
inchise cu termopan, vedere mixta. Vec:
Grivitei, Crangasi, Parcul Regina Maria,

OVA 71788, 68.000 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.cata-

log-rezidential.ro 

353. IULIU MANIU - Pacii, Turbome-
canica, dec., 45 mp, 2015, ansamblu rezi-

dential, 2 si 3 camere cu preturi promo-
tionale, caramida porotherm, parc in interi-

orul ansamblului, parcare subterana si
supratena, paza, monitorizare video,

35.500 {; 0757.578.681 

354. IULIU MANIU Militari in zona Bel-
sugului Residence dec., et. 3/5, 56 mp,

2015, proprietar, constructie noua spatios,
complet finisat, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, centrala, 51.500 {;
0734.497.016/ 0724.761.057 

355. IULIU MANIU BULEVARD, dec.,
57 mp, 1978, ap. 2 cam., et. 7, loc par-
care, imb., termopan, usa metalica, gre-
sie, faianta, 50.000 {; 0724.795.117   

356. IULIU MANIU, dec., et. demisol/5,
46 mp, 2015, proprietar, demisol din 6 in
zona Belsugului Residence constructie
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
langa Parcul Plumbuita, semidec., et.
3/10, 38 mp, 1977, 2 camere, scoala,

reabilitat termic 2013, imb, g, f, p, um ter-
mopan, bloc super civilizat, zona verde,

33.500 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

372. LEONIDA, metrou, dec., et. 1/5, 43
mp, 2015, apartament bransat individual

la toate utilitatile, se afla la 7 min. de mers
pe jos pana la metrou, finisaje de calitate

si la alegere, acte gata, 33.600 {;
0787.525.647 iosif822015@gmail.com 

373. LEONIDA, metrou, dec., et. 1/5, 43
mp, 2015, apartament bransat individual

la toate utilitatile, se afla la 7 min. de mers
pe jos pana la metrou, finisaje de calitate

si la alegere, acte gata, 33.600 {;
0787.525.647 iosif822015@gmail.com 

374. LEONIDA, metrou, dec., et. 1/5, 43
mp, 2015, apartament bransat individual

la toate utilitatile, se afla la 7 min. de mers
pe jos pana la metrou, finisaje de calitate

si la alegere, acte gata, 33.600 {;
0787.525.647 iosif822015@gmail.com 

375. LIVIU REBREANU, metrou, semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, 1970, 2 camere,

confort 1, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet. La 2 min. de statia de Metrou Titan,

acte ok, 49.990 {; 0722.459.956/
0747.111.633 marian.iacob@safer-
ealestate.ro www.saferealestate.ro 

376. LUJERULUI, dec., et. 2/7, 59 mp,
2016, imobil in constructie, finalizare 1
mai situat pe Bdul Uverturii, structura

monolid + caramida, centrala proprie, fin-
isaje de lux, comision 0%, direct dezvolta-
tor, 69.400 {; 0746.081.526 aparta-

mentelujerului@gmail.com www.lujerului-
homeresidence.ro 

377. LUJERULUI, Cora, Cetatuia, dec.,
et. 10/10, 40 mp, 1978, gresie, faianta,

aer conditionat, balcon, cadastru, 34.999
{; 0730.888.995

busca_monik@yahoo.com 

378. LUJERULUI, Uverturii 55E, la 2
minute de metrou, dec., et. 4/6, 59 mp,
2016, imobil structura beton + caramida
Porotherm, amenajat modern, predare la

cheie finisaje de top, 66.700 {;
0746.081.526

apartamentelujerului@gmail.com
www.lujerului-homeresidence.ro 

379. MAIOR CORAVU, proprietar, ap. 2
cam., 63.000 {; 0768.414.125   

380. MAMAIA, Constanta, Mamaia Cen-
tral, dec., et. 2/5, 55 mp, 2008, ap. 2

camere, vis a vis Satul de Vacanta, 50 mp
de plaja, mobilat si utilat complet, 2

camere (living+ 1 dormitor), hol, baie,
bucatarie, balcon, pozitie deosebita,

80.000 {; 0722.247.004 

381. MARGEANULUI, Buzoieni, semi-
dec., et. 4/8, 61 mp, 1984, ap. recent ren-
ovat, balcon 11mp, instalatii termice noi,
se poate vinde mobilat si utilat, 49.000
{; 0724.694.803/ 0721.707.355 inchiri-

eribirouri@yahoo.com 

382. MARIA ROSETTI 17  parter, 2
camere modeste, bloc solid, proprietar

26.500 {; 0733.950.000   

383. MARIOTT, Sabinelor,  et. 1/2, 50
mp, 1942, in vila, fara imb., cadastru +

intabulare, liber, neg., 34.900 {;
0746.188.866   

384. MARRIOTT, Sabinelor, dec., et. 1/2,
50 mp, 1942, in vila, f. imb., liber, intabu-

lat, neg., 34.900 {; 0746.188.866   

385. MATEI VOIEVOD, semidec., et.
parter/3, 52 mp, 1937, Scoala Iancului,
linii 311, 135, 86, 92, 70, 79, parter inalt,

curte, centrala termica proprie, boxa,
garaj, liber, toate actele, negociabil,

35.800 {; 0724.278.376 

386. MIHAI BRAVU -Kaufland, dec., et.
1/10, 56 mp, cf. 1, liber, intab., neg.,

55.000 {; 0744.358.434   

387. MIHAI BRAVU Dristor, stradal,
dec., et. parter/10, 50 mp, 1980, confort 1,

vad comercial, curat, liber, acte, 3 min.
metrou, neg., 59.000 {;

0769.076.160/ 0769.076.169
andrei.vrabie@orfeas.ro www.orfeas.ro 

388. MIHAI BRAVU Ferdinand, Gara de
Est, semidec., et. 4/4, 55 mp, bloc curat,

scara civilizata, apartament renovat
recent, mobilat si utilat integral, G, F, P, T,
AC, 2 balcoane, apropiere parc si metrou.

Acte ok. Liber ! Pret disc., 47.500 {;
0721.366.809/ 0745.098.346

florin.filip@21imobiliare.ro www.21imobil-
iare.ro 

389. MIHAI BRAVU, dec., 47 mp, 2016,
Ansamblul Mihai Bravu Residence VI vine
pe piata cu oferte speciale constand intr-
un discount de 5.000 { la plata cash si

locul de parcare inclus in pret, 72.000 {;
0725.652.660

meridian_house@yahoo.com www.meridi-
an-house.ro 

390. MIHAI BRAVU, dec., 43 mp, 2016,
in a cincea etapa din planurile de extin-
dere in zona Vitan, acest ansamblu rezi-
dential vine pe piata cu 14 apartamente

de 2 camere si 1 apartament de 3
camere. Constructii de calitate,! 67.000

{; 0725.652.660
meridian_house@yahoo.com www.meridi-

an-house.ro 

391. MIHAI BRAVU, Dristor, Kaufland,
dec., 52 mp, 1982, confort 1, renovat

complet, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica maco, instalatie sanitara noua, usi
noi, termopan, balcon, centrala termica,

55.000 {; 0785.225.472/
031.436.18.97 violeta.oancea@orfeas.ro

www.orfeas.ro 

392. MIHAI BRAVU, in apropiere Parcul
Tineretului, dec., stradal, pozitie excelen-
ta, direct dezvoltator, 2 camere, tip 5, bloc

nou, zona la cheie, finisaje moderne la
alegerea clientului, s- 70,36 mp, centrala
proprie, interfon, lift, supraveghere video,
locul de parcare pret 5.000 { (tva inclus),
acceptam credit, fara rate la dezvoltator,

83.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

393. MIHAI BRAVU, la 3 min. de
metrou, dec., et. 1/3, 50 mp, 2016, proiect
nou, s+p+3+pod, 0% comision, direct dez-

voltator. Bloc nou cu 15 apartamente,
caramida, parcare subterana sau suprat-
erana incluse in pret, tva 5% inclus. Vara

2016, 67.000 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

394. MIHAI BRAVU, la 3 min. de
metrou, dec., et. 1/4, 56 mp, 2016, proiect
nou, s+p+3+pod, 0% comision, direct dez-

voltator. Bloc nou cu 29 apartamente,
caramida, parcare subterana 7.000 {
obligatoriu, tva 5% inclus. Vara 2016,

73.000 {; 0722.248.933 viorel.iosifes-
cu@gmail.com 

395. MIHAI BRAVU, metrou strada?
Banul Udrea, semidec., et. 2/4, 30 mp,

1976, 2 camere confort 3 cu gaze s?i cen-
trala etaj 2/4 gresie faianta? parchet ter-

mopan, 22.500 {; 0732.864.809/
0766.603.401 

396. MIHAI BRAVU, metrou, dec., et.
1/2, 65 mp, 2015, imobil nou cu 12 aparta-

mente in bloc S+P+2, doua balcoane,
doua bai (cu geam), gresie si faianta Pias-
trelle, centrala proprie, usi Pinum. Comi-

sion 0%, 73.000 {; 0742.893.157
daniel@danieldobre.ro

www.danieldobre.ro 

397. MIHAIL KOGALNICEANU, Fac-
ultatea de Drept, Petrom, Cismigiu, la 5
minute de metrou sau Parc Izvor, semi-

dec., et. parter/8, 42 mp, 1960, g, f, p, um,
renovat recent, A/C, centrala proprie, acte
la zi, accepta credit, stradal, zona civiliza-
ta, bloc linistit, eliberabil imediat, 46.500

{; 0720.616.529 

398. MILITARI dec., 47 mp, 2015, bloc
finalizat la cheie, 200 m autobuz, finisaje
de calitate, contorizari individuale. Zona

rezidentiala inverzita, Mega Image,
32.990 {; 0723.500.717

contact@amadeoresidence.ro
www.amadeoresidence.ro 

399. MILITARI 42 mp, 1975, cf. 2, et. 4,
imb: g, f, p, t, ac, pret cash, 36.000 {;

0745.045.363/ 0727.211.544 

239. DRUMUL TABEREI dec., et. 2/4,
60 mp, 2015, 2 camere, finisat la cheie,
conectat utilitati oras, statie RATB la 150
m de bloc. Pret: 47.000 Euro + 5% TVA.

Comision 0%,! 47.000 {;
0730.556.910 

240. DRUMUL TABEREI (1 min. Mall
Plazza), semidec., 48 mp, 1976, aparta-

ment confort 1, cu balcon, geam de
aerisite la baie, total termopane, usa met-

alica, parchet, curat, zugravit, liber,
41.000 {; 0724.321.881 

241. DRUMUL TABEREI (1- 2 min. de
Moghioros Piata- Parc),  et. 3/8, 53 mp,
apartament confort 1, cu balcon, zona
verde- linistita, curat, liber, toate actele,

43.000 {; 0724.321.881 

242. DRUMUL TABEREI (aproape de
Cartierul Latin), dec., et. parter/2, 62 mp,

2015, in cartier rezidential, apartamente in
bloc de 2 niveluri, cu toate finisajele la

cheie, modern, centrala proprie, 30.000
{; 0724.321.881 

243. DRUMUL TABEREI - Favorit,  cf.
1, etaj 2, gresie, faianta, parchet, geam la

baie, parcare ADP, urgent, 45.000 {;
0723.867.370   

244. DRUMUL TABEREI -Brasov -
Plazza,  52 mp, cf.1, p, t, um, ac, et. 6,
liber, c+i, 44.000 {; 0722.868.596 

245. DRUMUL TABEREI -Compozito-
rilor, dec., et. 7/8, 54 mp, 1984, curat, aer
conditionat, termopan, gresie, faianta, par-
chet, cadastru si intabulare, accepta credit
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
dec., et. 7/10, 38 mp, 1974, 2 camere,

confort 2, balcon inchis cu termopan, g, f,
p, t, um, ac, credit, c+i, 37.500 {;

0730.556.914 www.imo-zone.ro 

265. DRUMUL TABEREI, Auchan, Billa,
Lidl, 5 min. parc, circular, et. 9/10, 50 mp,

2 camere, bloc monolit, confort 1, etaj
intermediar, liber, parchet, termopan, usa
metalica, geam baie, balcon, acte, accept

credit, 45.000 {; 0784.883.137/
0722.558.070 

266. DRUMUL TABEREI, Bd. Ghencea,
capat tramvai 41, semidec., et. 9, 50 mp,
1984, renovat integral, instalatii schim-

bate, gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilat modern, masina spalat, frigider,
aragaz, tv lcd, ac, usa metalica. Agentie,

50.000 {; 0762.093.000 

267. DRUMUL TABEREI, Bd.
Timisoara, stradal, semidec., et. 10/10, 40

mp, 1974, renovat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, izolat interior, usi schim-
bate, acte, posibil mobilat, 33.500 {;

0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com www.imobil-

iareclass.ro 

268. DRUMUL TABEREI, Bd.
Timisoara, vav Plaza Roma-
nia, semidec., et. 9/10, 50

mp, particular vand 2 cam.,
cf. 1, 42.000 {;
0762.785.107/
0729.658.556   

269. DRUMUL TABEREI, Bucla, liceul
Pedagogic, dec., et. 8/10, 52 mp, 1975,
8/10, confort 1, circular, 2 lifturi, geam la
baie, termopan, liber, acces usor Ratb,

scoli, gradinite, parcuri, 44.000 {;
0721.844.624/ 0769.470.920 

270. DRUMUL TABEREI, Bucla, Raul
Doamnei,  43 mp, et. 7/ 10, confort 2,

dec., balcon, hol L, fara imbunatatiri, elib-
erabil imediat, 33.500 {;
0723.173.783/ 0769.088.535 

271. DRUMUL TABEREI, Chilia Veche,
Lovinescu, circular, et. 8/10, 52 mp, 2 lif-

turi, bucatarie 9 metri patrati, gresie,
faianta, parchet masiv, termopan, mobilat
si utilat in pret, aer conditionat, accepta

credit, 49.900 {; 0723.173.783/
0723.510.200 www.imobiliareclass.ro 

272. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor,  38 mp, etaj 1/10, termopan, parchet,
aer conditionat, usa metalica, liber, semi-
stradal, zona verde, linistita, aproape de
statia de metrou, RATB, Mega Image,

35.000 {; 0722.336.927/
0769.390.868 oarfamarius@yahoo.com 

273. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor,  40 mp, etajul 1, comandat, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, termopan,
aer conditionat, liber, cadastru, intabulare,

34.900 {; 0722.638.934
gigiciufu@yahoo.com 

274. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
50 mp, 1970, cf. 1, et. 4/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilat, liber,
bloc reabilitat termic, 47.000 {;

0734.707.748   

275. DRUMUL TABEREI, Ghencea
Sere, complex Sunrise Rezidence,  et.
parter/6, 70 mp, 2013, confort 1, gresie,
faianta, termopan tip tripan, centrala ter-
mica Ariston, finisaje de calitate statie

Ratb, supraveghere video, liber, negocia-
bil, 56.500 {; 0722.792.039/

0722.554.934
alexandru.barceanu@yahoo.com 

276. DRUMUL TABEREI, Ghencea,
SunriseRezidence,  60 mp, 2009, confort
1 sporit, etaj 3/5, imbunatatiri lux, centrala
termica proprie, se vinde mobilat si utilat,
loc parcare inclus, poze reale, 64.999 {;

0722.792.039/ 0722.554.934 alexan-
dru.barceanu@yahoo.com 

277. DRUMUL TABEREI, in zona
Romancierilor, in fata unei biserici, semi-
dec., et. 10/10, 45 mp, 1975, vedere est-

sud, etaj 10/10, blocul are 2 lifturi, ferestre
temopan, calorifere de otel, repartitoare,
conducte schimbate, usa metal, 29.990

{; 0754.058.182
dragosniculescu@yahoo.com www.capi-

talimob.ro 

278. DRUMUL TABEREI, in zona Valea
Oltului, cartier ANL Brancusi, dec., et. 4/6,

58 mp, 2015, proprietar, imobilul este
amplasat langa viitoarea statie de metrou,

structura beton/ caramida, amenajat la
cheie, comision 0%, centrala, imobil final-

izat, 55.000 {; 0746.081.526 dru-
multabereiresidence@gmail.com dru-

multaberei-residence.ro 

279. DRUMUL TABEREI, in zona Valea
Oltului, cartier ANL Brancusi, dec., et. 6/6,

60 mp, 2015, proprietar, imobilul este
amplasat langa viitoarea statie de metrou,

structura beton/ caramida, amenajat la
cheie, comision 0%, centrala, imobil final-

izat, 53.000 {; 0746.081.526 dru-
multabereiresidence@gmail.com dru-

multaberei-residence.ro 

280. DRUMUL TABEREI, Latin Resi-
dence, dec., et. 3, 62 mp, 2015, direct

dezvoltator fara comision, cu balcon, fin-
isat la cheie: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala termica, disponibilitate

etajele 1-9, preturi incepand cu, 46.000
{; 0755.879.591 dezvoltator@latin-resi-

dence.ro www.latin-residence.ro 

281. DRUMUL TABEREI, Latin Resi-
dence, dec., 63 mp, 2015, direct dezvolta-
tor, fara comision, finisate la cheie, etajele
1-10, bucatarie inchisa, Acceptam Prima

Casa, credit imobiliar. Preturi de la,
36.000 {; 0755.879.591 www.Latin-

residence.ro 

282. DRUMUL TABEREI, Latin Resi-
dence, dec., 62 mp, 2015, direct dezvolta-
tor, fara comision, finisate la cheie, etajele
1-9, bucatarie inchisa, Acceptam Prima

Casa, credit imobiliar. Preturi de la,
46.000 {; 0755.879.591 www.Latin-

residence.ro 

283. DRUMUL TABEREI, Liceul Lovi-
nescu, stradal, circular, et. 3/10, 50 mp,
1974, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, 2 lifturi,
geam la baie, balcon, acte, 50.000 {;

0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com www.imobil-

iareclass.ro 

284. DRUMUL TABEREI, Materna,
semidec., et. 7/10, 51 mp, 1970, de van-

zare apartament 2 camerte, confort 1, bal-
con, fara imbunatatiri, cadastru, intabu-

lare, 40.000 {; 0730.556.914
www.imo-zone.ro 

285. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, Tip Top, linia lui 41,  et. 3/10,

52 mp, confort 1, bloc reabilitat, termopan,
balcon 7 metri patrati, fara imbunatatiri,
eliberabil, 47.900 {; 0723.510.200/
0769.088.535 www.imobiliareclass.ro 

286. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., 38 mp, 1975, cf. 2, etaj 6/10,

gresie, faianta, termopan, balcon inchis,
31.500 {; 0734.707.748   

287. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., et. parter/10, 42 mp, 1975, hol

locuibil, parter/10, bl. reabilitat,
imbunatatiri calitate superioara (g, faianta,

t, um usi noi tip Classen, instalatii noi)
acte, langa viitor metrou, multe Ratb-uri,
piata, parc, 39.500 {; 0723.160.409 

288. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, semidec., et. 2/10, 50 mp, 1970,

apartament renovat recent, curat, zona
foarte linistita si foarte verde, aproape de
scoala, gradinita, piata, mijloace de trans-
port, la 5 min. de Plaza Romania. Neg.,

rog seriozitate, 52.000 {;
0763.665.042 brvasiluta@yahoo.com 

289. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, dec., 42 mp, cf. 2, et. 3, g, f, p, t,
bucatrie mobilata, pret 37.000 {;

0722.868.596 

290. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor,  51 mp, etaj 7/10, bloc din caramida,

geam aerisire la baie, liber, fara
imbunatatiri, cadastru, intabulare, 39.000

{; 0722.525.060
gabrielmanole1@yahoo.com 

291. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, stradal, circular, et. 5/10, 50 mp, 1974,
confort 1, 2 lifturi, fara imbunatatiri, curat,

liber la data de 1-12-2015, discutabil,
46.500 {; 0726.881.809/

0769.820.515
iulian78zburlea@yahoo.com 

292. DRUMUL TABEREI, Tg. Neamt,
parc, circular, et. 8/10, 52 mp, 1973, 2 lif-
turi, termopan, curat, liber, acte facute,

accept credit, 45.000 {;
0723.173.783/ 0723.510.200 

293. DRUMUL TABEREI, Timisoara,
semidec., et. 8/10, 42 mp, 1976, confort 2,

parchet, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, contorizat, pret negociabil,

33.000 {; 0723.118.758/
021.430.37.40

stentorintermed@yahoo.com 

294. DRUMUL TABEREI, Timisoara,
semidec., et. 8/10, 42 mp, 1976, confort 2,

parchet, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, contorizat, pret negociabil,

33.000 {; 0723.118.758/
021.430.37.40

stentorintermed@yahoo.com 

295. DRUMUL TABEREI, Tricodava,
Prel. Ghencea, Auchan, circular, et. 8/10,
52 mp, confort 1, dec., renovat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi noi, insta-
latii schimbate, liber, super pozitie, tramvai

41, acte, se accepta credit, negociabil,
merita, 49.900 {; 0732.301.200 

296. DRUMUL TABEREI, Valea Arge-
sului, dec., et. 8/10, 70 mp, 1976, confort
1, stradal, liber, termopan, gresie, balcon
mare, toate actele, acces imediat ratb,
scoli, gradinite, parcuri, supermarket,
piata, 56.000 {; 0721.844.624/

0769.470.920
maramarincescu@yahoo.com 

297. DRUMUL TABEREI, Valea Arge-
sului, dec., 44 mp, confort 2 sporit, 5/10,

balcon, hol mare, vedere dubla, liber, fara
imbunatatiri, bine pozitionat, acte, urgent,
negociabil, 32.900 {; 0769.088.539/

0770.438.713 www.imobiliareclass.ro 

298. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei,  51 mp, etaj 7/0, bloc caramida,
geam aerisire la baie, fara imbunatatiri, vis

a vis statie metrou, intabulare, liber,
39.000 {; 0722.638.934

gigiciufu@yahoo.com 

299. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei-Materna, semidec., et. 8/10, 52
mp, confort 1, 2 lifturi, renovat lux, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi noi, insta-
latii schimbate, liber, stradal, se accepta

credit, pozitie buna, civilizat, merita vazut,
neg., 49.900 {; 0732.301.200 

300. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului
stradal, dec., 70 mp, 2013, etaj 2/5, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala
termica, rulouri exterioare-totul nou, bal-

con mare, lift, 65.000 {;
0722.792.039/ 0722.554.934 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com 

301. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
semidec., et. 4/4, 54 mp, 2013, confort 1,

balcon, g, f, p, t, um, ct, ac, ien, isn,
bucataria mobilata, hota, cadastru, intabu-

lare, 44.000 {; 0730.556.914
www.imo-zone.ro 

302. EMERALD, semidec., et. 2/10, 60
mp, 2006, cu vedere catre curtea com-
plexului si catre lac. Vederea este catre
rasarit. Exista oc de parcare la subteran.
Pretul include tva de 24 %, apartamentul
este liber, 115.000 {; 0722.368.183

iuliancastel@gmail.com 

303. EMINESCU, central, semidec.,
etaj 1, centrala proprie, curat,
mobilat, urgent, exclus agentii;

0723.615.964   

304. EROII REVOLUTIEI - Piata,  et.
5/10, 38 mp, bloc reabilitat, faianta, ter-

mopan, balcon inchis termopan, liber, la 7
minute de metrou Eroii Revolutiei, se

accepta credit, 30.500 {;
0788.430.749/ 0788.430.751 

305. FERENTARI Profi, semidec., et.
4/4, 38 mp, 1977, confort 2, toate

imbunatatirile, caldura RADET, contor
gaze, cadastru, intabulare, 23.000 {;

0768.172.981/ 0733.383.900/
0768.509.570/ 0733.381.880 

306. FERENTARI Vadul Nou, Aleea
Livezilor, semidec., 40 mp, 2 camere, con-
fort 2, parter, termopan, usa metalica, gri-
laje geamuri. Particular. Neg., 22.000 {;

0721.286.538 

307. FERENTARI Aleea Livezilor et.
parter/4, langa parc, cf. 2, multiple imb.,

toate actele, 23.000 {; 0764.049.044/
0764.374.705   

308. FERENTARI, semidec., et. 1/4, 34
mp, 1980, acces rapid mijloace de trans-
port, confort 2 sporit, balcon, bloc civilizat,

22.500 {; 0723.525.216/
0745.067.409 

309. FERENTARI, et. 2/4, 37 mp, ap. 2
cam., cf. 2, Tunsu Petre, bl. reabilitat ter-
mic, gaze separat, cu imb. liber, acte pro-

prietar, 20.500 {; 0760.605.614   

310. FERENTARI, dec., 50 mp, 2015,
conf. 1, etaj1, 2, 3, 4, gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica avans 15.000E, rate

fara dobanda, 30.000 {;
0768.172.981/ 0733.383.900/

0768.509.570/ 0733.381.880 

311. FERENTARI, p/4 si 2/4, cf. 2, bloc
reabilitat termic, balcon 5 m, super imb.,

gaze, centrala, intab., agentie, 18.300 {;
0726.671.256/ 0761.526.532   

312. FLOREASCA semidec., et. 2/4, 43
mp, 1990, confort 1, liber, termopan, par-
chet, curat, cadastru si intabulare, pret

discutabil, 59.000 {; 021.231.23.18/
0731.144.152 

313. FLOREASCA - Spring Time, dec.,
et. 2/3, 49 mp, 1963, balcon 3mp, bloc

stradal, ID 54769 65.000 {;
021.317.20.92/ 0733.633.938

dana.balcu@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

314. FLOREASCA -Barbu Vacarescu,
semidec., 55 mp, terasa anvelopata, fara
legea 112, fara risc seismic, semimobilat,

55.000 {; 0736.935.106 

315. FRIGOCOM cf. 2, et. 2, imb., g, f, t,
p, ac, neg., 40.000 {; 0788.243.760   

316. FUNDENI, dec., 65 mp, 2013, 2
camere, Prima Casa, proprietar, semifin-
isat sau la cheie, cu gresie, faianta, par-
chet, centrala proprie, s+p+4e, toate utili-

tatile, lift, parcare, granit, fier forjat, tva
inclus, te poti muta oricand. Ansamblu de

3 blocuri cu 4 etaje, 48.000 {;
0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-
laedanut2012@gmail.comnicu-

laedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

211. DIHAM Socului, dec., et. 4/4, 52 mp,
1983, bloc civilizat in curs de reabilitare,
48.000 {; 0728.114.499 stefania.cla-

sic@gmail.com 

212. DIMITRIE LEONIDA metrou, dec.,
et. 5/5, 58 mp, 2015, apartament 2

camere se afla la 9 minute de mers pe jos
pana la metrou, bransat individual la toate
utilitatile orasului, finisaje la alegere, acte

gata, 45.100 {; 0787.525.647
iosif822015@gmail.com 

213. DIMITRIE LEONIDA, dec., et. 3/5,
52 mp, 2015, apartament 2 camere,

bransat individual la toate utilitatile orasu-
lui, se preda finisat la cheie (finisaje la
alegere), acte gata, mutare imediata,

41.500 {; 0787.525.647
iosif822015@gmail.com 

214. DINICU GOLESCU -Gara de Nord,
semidec., 47 mp, 2 cam. curte, p/1+m,

liber, centrala, renovat, 34.000 {;
0744.358.434   

215. DOAMNA GHICA, nedec., et.
parter/4, 61 mp, 2015, bloc nou, S+P+4+5

retras, caramida, semifinisate, centrala,
parcari la subsol, apartamente 2 camere
de la 45.000 {, la 50.000 { si 3 camere la

73.000 {, fara comision, 45.000 {;
0723.871.371/ 0785.083.025
catalin_imob@yahoo.com 

216. DOAMNA GHICA, Plaza, complex
rezidential, dec., et. 4/4, 48 mp, 2009, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, um, ac,
bucatarie inchisa, contorizat, paza 24 h,
balcon 8 mp, proprietar, tva 5% aplicabil,

49.500 {; 0752.272.007/
0752.272.003 info@secure-homes.ro

www.secure-homes.ro 

217. DOROBANTI Perla, dec., et. 10/14,
63 mp, 1976, 2 balcoane, baie cu aerisire

naturala, scara curata, lifturi noi, bloc
reabilitat, ID 53563, 74.900 {;

021.317.20.92/ 0733.633.938
diana.dobrescu@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

218. DOROBANTI, Perla - Stefan cel
Mare, dec., et. 1/4, 70 mp, 2009, renovat
lux, centrala bloc, open space, excelent

locuinta, firma, cabinet, vedere est
(spate), 96.900 {; 0728.874.506 

219. DOUA 34 mp, 2015, camere, baie,
bucatarie, totul la cheie, lux, centrala si

calorifere pe curent, 21.000 {;
0762.744.810 

220. DOUA CAMERE dec., et. 2/5, 52
mp, 2015, situat la 2 minute de mers pe

jos pana la metrou, direct dezvoltator- cea
mai buna oferta de pret valabila o sapta-
mana, agentiile sa se abtina, 43.500 {;

0729.410.726
cristian.muresanu@yahoo.com 

221. DOUA CAMERE, dec., et. 1/3, 60
mp, 2015, finisaje de ce mai buna calitate

(la alegere), mijloace de transport in
comun, centre comerciale, Poate fi

achizitionat prin programul Prima Casa.
Dezvoltator, 53.000 {; 0758.018.925/
0723.441.985 nicugreceanu@gmail.com 

222. DRISTOR et. 7, 52 mp, 1968,
apartament 2 camere, vedere fata,

imbunatatiri, p, g, f, dependinte, bloc
curat, linistit, fara restantieri, 2 minute

metrou Dristor 2, usor negociabil, 43.500
{; 0767.235.408 

223. DRISTOR - metrou, Papiu Ilarian nr.
4, dec., et. 1/8, 62 mp, 1991, cf. 1 sporit,
fara imbunatatiri, proprietar, 69.000 {;

0723.374.007   

224. DRISTOR -Papiu Ilarian nr. 4,
metrou, dec., et. 1/8, 62 mp, 1991, cf. 1
sporit, fara imbunatatiri, proprietar, fara

agentii, 67.500 {; 0744.500.481   

225. DRISTOR la 10 minute de metrou,
dec., et. 4/10, 55 mp, 1978, confort 1, cu

gresie, faianta, parchet, termopan, decent,
acte la zi, locatie ok, acte la zi, se accepta

credit, merita vazut, 56.000 {;
0728.879.796 

226. DRISTOR Laborator, langa Kaufland
aproape de metrou, dec., et. 5/10, 56 mp,

1986, confort 1, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, bucataria
mobilata, acte la zi, se accepta si credit,

merita vazut, 65.000 {; 0728.879.796 

227. DRISTOR mai exact pe str. Danu-
biu, aproape de Mega Image, la 10

minute de metrou, dec., et. 3/4, 53 mp,
1983, decent, acte la zi, zona linistita, se
accepta si credit, merita vazut, ocazie,

53.000 {; 0728.879.796 

228. DRISTOR Rm. Sarat, dec., et. 2/4,
55 mp, 1982, confort 1, gresie, faianta,

parchet, centrala termica, instalatii schim-
bate, izolat, bucatarie mare patrata, situat

la 8-10 min. metrou, merita vazut,
55.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

229. DRISTOR, Baba Novac intre
soseaua Mihai Bravu si Piata Alba Iulia,

langa benzinaria Rompetrol, semidec., et.
1/8, 56 mp, 1984, cu vedere pe spate

imbunatatiri, termopan balcon, usa metali-
ca, usi de interior, parchet, liber, negocia-

bil, 62.900 {; 0767.377.376/
0721.741.885

marian_visanescu@yahoo.com www.imo-
biliare-marvis.ro 

230. DRISTOR, Cami Ressu, dec., et.
parter/5, 55 mp, 2015, imobil nou finalizat
aproape de metrou si de parc, bransatin-
dividual la toate utilitatile, centrala proprie,
obiecte sanitare, bucatarie inchisa, balcon

inchis, lift, finisaje de lux, comision 0%,
67.500 {; 0726.527.260 

231. DRISTOR, Camil Ressu, metrou,
et. 4/10, 54 mp, confort 1, balcon logie,

cad., int., pret discutabil, 49.000 {;
0721.607.265 

232. DRISTOR, Laborator, dec., et. 5/10,
57 mp, 1982, proprietar, confort 1, in

reabilitare termica, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, apometre, repartitoare, bucatarie

mobilata, pozitie foarte buna, vedere catre
Kaufland, 50 m de Sos. Mihai Bravu, 5
min. de metrou, cadastru, intabulare,

negociabil, 72.000 {; 0723.617.762/
0722.763.428   

233. DRISTOR, langa Complexul New
Town, la doua minute de metrou, dec., et.
1/8, 62 mp, 1990, confort 1 dec., 62 mp
(cea mai mare si mai desebita impartire

din zona), etajul 1/8, bloc 1990, fara
imbunatatiri, acte la zi, liber, merita vazut,

ocazie, 68.500 {; 0728.879.796 

234. DRISTOR, mai exact pe Str. Ram-
nicu Sarat, aproape de Biserica la cateva
minute de metrou, dec., et. parter/8, 53
mp, 1982, confort 1, cu gresie, faianta,

parchet, mobilat, acte la zi, merita,
53.500 {; 0728.879.796 

235. DRISTOR, metrou, Agata Barsescu,
dec., et. 1/4, 67 mp, 1982, locatie

deosebita cu un bloc renovat recent, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, bloc foarte curat, 1 gr. sanitar, fara

balcon, 60.000 {; 0728.777.132
office@ramax.ro 

236. DRISTOR, metrou, McDonald's,
stradal, dec., et. 9/9, 57 mp, 1986, 2 bal-
coane, bucatarie mare, gresie, faianta,
termopane, liber, scara curata, toate
actele, 52.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

237. DRISTOR, metrou, stradal, dec., et.
8/10, 57 mp, 1983, spatios, amenajat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal,
vedere stradala, balcon, contorizat, intab-

ulare, accept credit, apropiere metrou
Dristor, M Bravu, Vitan Mall, Kaufland,

59.900 {; 0755.075.903/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

238. DRISTOR, Rm. Sarat, dec., et. 2/4,
55 mp, 1982, confort 1, gresie, faianta,

parchet, centrala termica, instalatii schim-
bate, izolat, bucatarie mare patrata, situat

la 8-10 min. metrou, merita vazut,
55.000 {; 0732.135.471 

1 Decembrie
11 Iunie / George Cosbuc
13 Septembrie
Alba Iulia / O. Goga
Aparatorii Patriei
Apusului
Armeneasca / Bd. Dacia
Aviatiei
Baba Novac IOR
Baneasa
Basarabia / Muncii
Brancoveanu
Bucurestii Noi
Calarasilor
Camil Ressu
Cismigiu
Cotroceni
Crangasi
Doamna Ghica
Domenii
Dorobanti
Dristorului
Eroii Revolutiei
Favorit
Ferdinand
Ferentari
Floreasca / Primaverii
Fundeni
Ghencea
Giulesti
Giurgiului
Gorjului
Grozavesti
Iancului
Ion Mihalache
Iuliu Maniu
Marasesti
Metalurgiei
Mihai Bravu / Miraj
Moghioros
Mosilor
Nicolae Grigorescu
Obor
Pajura
Pantelimon Soseaua
Piata Rahova
Piata Romana
Piata Sudului
Plevnei / Stirbei Voda
Razoare / Drumul Sarii
Sebastian
Stefan cel Mare
Timisoara
Tineretului
Unirii
Universitate
Vacaresti
Valea Oltului
Vatra Luminoasa
Vitan Barzesti
Vitan Mall

44,776
61,552
78,269
88,630
37,402
45,791
67,934
73,021
48,260
72,188
45,797
42,964
47,815
71,790
48,759
54,911
66,960
45,515
42,710
58,882
68,794
51,177
50,108
42,729
50,410
28,494
70,757
48,497
44,189
45,373
33,396
46,843
80,369
51,261
54,258
46,445
65,628
35,675
60,196
40,987
61,576
44,629
47,897
41,602
37,676
34,985
64,107
45,031
57,106
60,876
44,558
57,766
42,465
61,385
80,211
55,768
57,737
41,601
54,000
53,250
64,568

47,669
72,469
75,325
95,875
39,104
48,828
82,974
82,764
50,839
74,744
50,177
41,883
54,922
77,576
56,422
62,656
71,250
50,189
48,739
63,443
87,738
55,499
45,812
47,219
49,554
25,439
73,403
46,306
48,416
43,866
35,031
48,640
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

um, terasa mare, paza, centrala de bloc,
contorizat, intabulare, 61.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833 

517. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei,
Kaufland, semidec., et. 1/10, 54 mp, 1970,
cf. 1, bloc reabilitat, baie cu fereastra, ori-
entare sud, luminos, pe mijloc, imb., g, f,

termopan, um, cadastru, 50.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

518. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei-
Sectia 7, metrou Obor 10 min., dec., et.

parter/8, 55 mp, 1984, usa metalica cu bal-
con, bloc civilizat, langa parc, scoala, gra-

dinita, accept credit, 50.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

519. OBOR, complex Obor Towers, situat
in planul 2, intr-o zona linistita la doar 3
minute distanta de metrou si parc, semi-

dec., et. 3/15, 81 mp, 2010, dispune de fin-
isaje de lux, terasa de 11 metri patrati,

centrala proprie. Se preda la cheie,
82.248 {; 0735.360.736 

520. OBOR, complex Obor Towers, situat
la 3 minute de metrou si parc, semidec.,
et. 3/15, 81 mp, 2010, dispune de finisaje
de lux, terasa de 11 mp, centrala proprie.
Se preda la cheie. Disponibil etaje: 3, 4, 5,

6, 7, 8, 10, 11, 13, 14 82.248 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

521. OBOR, complex Obor Towers, situat
la 3 minute de metrou si parc, semidec.,
et. 3/15, 81 mp, 2010, dispune de finisaje
de lux, terasa de 11 mp, centrala proprie.
Se preda la cheie. Disponibil etaje: 3, 4, 5,

6, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 82.248 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

522. OBOR, Kaufland, semidec., et. 9/10,
apartament 2 camere, cadastru, intabu-

lare, pt. pers. fizice, 41.500 {;
0724.281.925   

523. OBOR, Masina de Paine, metrou
Obor 5 min., semidec., et. 8/10, 52 mp,
1971, super civilizat, pe mijloc, orientare

est, curat, cadastru, intabulare, energetic,
doar cash, 41.500 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

524. OBREGIA, Covasna, dec., et. 3/10,
50 mp, 1973, confort 1, fara amenajari,

intretinut, bloc foarte curat, cartier Berceni,
39.990 {; 0733.300.779/

0771.350.631 www.liderimobiliare.ro 

525. OCTAVIAN GOGA, 64 mp, 1990,
apartament 2 camere amenajat, etaj supe-

rior, acte la zi. Pret fix, 65.000 {;
0728.955.401 

526. OLTENITEI BIG dec., et. 9, 49 mp,
posta, confort 1, termopam, liber, 41.000

{; 0728.955.401 

527. OLTENITEI SOSEAUA, stadion,
dec., et. parter/4, 52 mp, conf. 1 sporit,
multiple imbunatatiri, vedere mixta, bloc

semistradal, posibilitate balcon, apropiere
centre comerciale,metrou circa 7 min.,

52.000 {; 0737.242.425 

528. OLTENITEI SOSEAUA, zona Lidl,
dec., et. 1/5, 58 mp, 2015, spatios, cu lift.

Se preda complet finisata. Direct de la
dezvoltator, comision 0 %, 49.000 {;

0722.168.609 dezvoltator.zon-
adesud@gmail.com 

529. OLTENITEI, Piata Sudului, Tulnici,
et. parter/8, 54 mp, 1983, confort 1, parter
cu balcon, zugravit recent, termopan, par-
chet, gresie, faianta, usi noi, liber, acte la

zi, 46.000 {; 0722.300.698/
021.330.79.50 www.liderimobiliare.ro 

530. OTOPENI, dec., et. 2/4, 52 mp,
2008, confort 1, spatios, luminos,

bucataria inchisa. Dispune si de balcon cu
iesire din living. Vedere pe fata. Aparta-

ment mobilat, 58.000 {; 0730.594.185
raluka_starkey@yahoo.com 

531. OTOPENI. semidec., et. 2/3, 40 mp,
2010, Apartamente noi in Otopeni +

cumperi acum, platesti in 2017Situat intr-o
zona rezidentiala inconjurata de natura,

complexul Eurovision cuprinde un ansam-
blu de 40 apartamente de 2 si 3 camere,
40.000 {; 0732.007.270 radu@strate-

gicsmi.ro www.eurovisionotopeni.ro 

532. PACHE PROTOPOPESCU intr. cu
Mogos Vornicu, dec., 48 mp, ap. 2 cam. in
vila, din caramida, p+1, modernizat 2015,
p- bucatarie, hol, etaj 1- baie cu cada, hol,
2 cam., singur in vilisoara, curte in diviz-

iune, liber la acte, cash, 44.500 {;
0745.779.715   

533. PACHE PROTOPOPESCU, 73
mp, apartament la mansarda, in vila de

patrimoniu, finisat, liber, 37.000 {;
0722.689.968/ 0722.394.215 

534. PACII Iuliu Maniu, la 10 min. de
metrou, dec., 62 mp, 2015, comision 0%,
bloc nou p+6 cu lift, caramida Porotherm,
centrala de apartament, loc de parcare
3.000 {, balcoane inchise, bucatarie
inchisa, predare la cheie, 53.500 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

535. PACII metrou dec., 58 mp, 2016, ap.
2 cam, loc parcare gratuit, geam exterior la
baie, predare 2016, structura dala groasa,
caramida porotherm 30 cm, tamplarie alu-

miniu, beton B400, fier BST500, fatada
ventilata, finisaje la alegere 30 {/mp,

43.912 {; 0725210210
contact@transparentresidence.ro 

536. PACII metrou, Sector 6, dec., 59 mp,
2016, ap. 2 camere, loc parcare gratuit,

predare 2016, finisaje la alegere plafon 30
?/mp, fatada ventilata Alucobond, structura

dala groasa, caramida porotherm 30 cm
beton B400, fier BST 500, cofraj metalic
din aluminiu, tencuiala mecanizata Apla,
geamuri termopan duplex, baie cu geam

exterior, 45.182 {; 0725.210.210 con-
tact@transparentresidence.ro 

537. PACII metrou, Sector 6, dec., 59 mp,
2016, ap. 2 camere, predare 2016, loc par-

care gratuit, finisaje la alegere plafon 30
{/mp, fatada ventilata Alucobond, struc-
tura dala groasa, caramida porotherm 30
cm, fier BST 500, cofraj metalic din alu-

miniu, tencuiala mecanizata, tamplarie alu-
miniu, geam termopan duplex, baie cu

geam exterior, 45.182 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

538. PAJURA -Baiculesti semidec., et.
9/9, 50 mp, 1964, 2 camere, stradal bloc
reabilitat termic, contorizat apa si caldura

balcon fara imbunatatiri, 42.000 {;
0724.062.297 

539. PAJURA -stradal, Adm. Financiara,
et. 4/4, reabilitat, termopan integral, liber,
intabulare, 39.900 {; 0723.627.543   

540. PAJURA, Damaroaia, str. Izbiceni,
dec., et. 1/2, 47 mp, 1960, proprietar, in

vila confort 1, parter inalt, vila are 4 aparta-
mente, curte comuna 2.300 mp centrala

termica, incalzire in pardoseala, termopan,
usa metalica, gresie, faianta, 45.000 {;

0725.632.363
conect20000@yahoo.com 

541. PALAT PARLAMENT, nedec., et.
1/8, 68 mp, 2015, proprietar, dotari de top,
structura rezistenta din beton armat, bloc
executat dupa planurile unui arhitect ital-
ian, izolat termic, zona linistita, luminos,
79.900 {; 0726.096.029 adelinami-

haelapetre@gmail.com 

542. PANDURI, 13 Septembrie, semi-
dec., et. 8/9, 55 mp, 1987, tv intersectie,

termopan, usa metal, parchet, gresie,
faianta, usi interior schimbate, aer condi-
tionat, liber, 62.800 {; 0730.888.995/
0762.660.502 busca_monik@yahoo.com 

543. PANTELIMON Baicului semidec.,
et. 3/4, 63 mp, 1993, ap 2 cam., cf. 1,

imbunatatiri (G, F, T, P noi, centrala T, inst.
elect. si sant. noi, usi noi,) 2 balcoane,

spatios, langa parc, 51.800 {;
0722.629.020/ 0769.344.458/

0766.224.482 george.calin@nelboimobil-
iare.ro 

544. PANTELIMON Cora, semidec., et.
2/4, 28 mp, 1970, confort 3, imbunatatiri:

usa metalica, aer conditionat, gresie,
faianta, boiler electric. Liber, 21.000 {;

0722.690.550 

545. PANTELIMON Delfinului, stradal,
dec., et. 5/10, 55 mp, bloc reabilitat, cu
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, loc de parcare, acte la zi, zona
linistita, negociabil, merita vazut, 47.500

{; 0728.879.796 

546. PANTELIMON Spital, semidec., et.
4/4, 51 mp, 1970, stradal, vedere spate,
balcon, terasa buna, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bucatarie mare, mobilata,
scara curata, uscatorie, boxa, 45.500 {;

0722.859.200/ 0723.399.229 

547. PANTELIMON, Armenesc, aproape
de Mega Mall, semidec., et. 3/10, 56 mp,

1980, confort 1, bloc 79-80, cu toate
imbunatatirile, mobilat modern, acte la zi,
liber, se accepta credit, merita, negociabil,

57.500 {; 0728.879.796 

548. PANTELIMON, Baicului, Lidl,  25
mp, 1970, centrala termica, gaze, confort
3, termopane, imbunatairi, usa metalica

aer conditionat, interfon, cadastru, intabu-
lare, liber, pozitie excelenta, etaj 4, terasa

refacuta, acces rapid, 17900 {;
0761.800.700 

549. PANTELIMON, Colt Chisinau, dec.,
et. 5/10, 55 mp, cf. 1, su. 55 mp, ter-
mopan, um, gresie, faianta, parchet,
cadastru, accepta credit, 47.000 {;

0727.555.519/ 0765.643.014
sc.estatealexahouse@yahoo.com 

550. PANTELIMON, Cora, dec., et. 6/7,
56 mp, 1977, confort 1, bucatarie patrata,

spatii depozitare, reamenajat cu finisaje de
calitate, parchet de lemn, usi interior de

lemn masiv, gresie, faianta, t, usa metalica
mobilat. Merita vizionat. Neg., 52.500 {;

0721.499.314 veisaluiza@gmail.com 

551. PANTELIMON, Delfinului, intersec-
tia cu Chisinau, dec., et. 5/9, 53 mp, cf. 1,
balcon inchis in termopane, complet reno-
vat, finisaje calitate, f, g, p, t, um, intabu-

lare, 48.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

552. PANTELIMON, Fundeni, dec., 65
mp, 2013, 2 camere, Prima Casa, propri-
etar, semifinisat sau la cheie, cu gresie,

faianta, parchet, centrala proprie, s+p+4e,
toate utilitatile, lift, parcare, granit, fier for-

jat, tva inclus, te poti muta oricand.
Ansamblu de 3 blocuri cu 4 etaje, 48.000
{; 0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

553. PANTELIMON, Sos. Vergului, Spi-
talul Malaxa,  et. 6/10, 38 mp, cf. 2, balcon,

termopane peste tot, um, baie renovata,
bucatarie renovata, liber, scara foarte civi-

lizata, intabulare, disc., 33.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

554. PANTELIMON, spital, Parc Morar-
ilor,  et. 1/10, 40 mp, 1975, confort 2, etaj 1

cu balcon. La cheie, gresie, faianta, par-
chet, termopan, mobilat, usi interior noi,

instalatii schimbate, metrou la 10 minute,
parc, scoli si gradinite, zona linistita,

38.000 {; 0727.917.777/
0754.396.668 office@delpihouse-imobil-

iare.ro www.delpihouse-imobiliare.ro 

555. PETRE ISPIRESCU Margeanului,
stradal, semidec., et. 9/10, 60 mp, 1992,

bloc reabilitat termic, curat, lift modernizat,
renovat recent, mobilat+utilat modern, C.T.
proprie, vedere stradala, posibilitate par-

care, liber, acte, 39.900 {;
0786.428.222

eugenbalan08@gmail.com 

556. PETRE ISPIRESCU, 31 mp, 2
cam., confort 2, et. 4, g, f, p, t, isn si ien,
loc parcare,sau schimb cu garsoniera

+diferenta negociabil, 24.500 {;
0764.472.592 

557. PIATA PRESEI, Monte Carlo, semi-
dec., et. 3/13, 87 mp, 2008, oportunitate,
imobil exclusivist, prevazut cu un club pri-
vat cu sala de fitness, sauna, centru spa,
paza 24/24, suprafata utila de 58 mp +

terasa 30 mp, loc parcare, comision 0%,
105.000 {; 0722.205.727

andrei.barsan@h-b.ro www.habitatbro-
kers.ro 

558. PIPERA City Lights dec., et. 5/8, 59
mp, 2010, 2010, etaj 5, bucatarie inchisa,
1 loc de parcare subteran, renovat, cen-
trala proprie, lift nou, liber, acte ok. Veci-

natati: Soseaua Pipera, Pad. Andronache.
OVA 64404, 59.000 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

559. PIPERA, dec., et. 3/7, 114 mp, 2013,
apartament 2 camere in Complex Dia-

mond Residence, finisat cu gresie, faianta,
parchet, centrala proprie, incalzire prin par-

doseala. Ansamblul dispune de loc de
joaca pentru copii, piscina, paza 24/24,

79.900 {; 0736.700.700 adela.copien-
co@diamond-residence.ro 

560. POPESTI LEORDENI IMGB, la 5
minute distanta de metrou dec., et. 1/3, 54
mp, 2010, loc de parcare inclus, aparta-
ment nou cu toate dotarile 48.500 {;

0723.971.639 

561. POPESTI LEORDENI, dec., et.
4/4, 58 mp, 2012, particular, logie 7 m, t, g,

f, c. term, cablu tv, internet, parchet, usa
met, imbunat, contorizat, intabulat, zona

linistita. Posib mob. In pret parcare 30 mp.
Eliberare in regim de urgenta. Pret fix,

39.500 {; 0752.084.544 

562. POPESTI LEORDENI, dec., et.
parter/2, 40 mp, 2014, proprietar, aparta-

mentul se vinde complet utilat, poze reale,
31.000 {; 0784.977.733

alexandru.badea20@gmail.com 

563. PRELUNGIREA FERENTARI,
Aleea Livezilor, semidec., et. 2/4, 1975,
proprietar, s. 37,5 mp, cu mici imb., cu

toate conditiile, 24.500 {;
0723.052.211   

564. PRELUNGIREA GHENCEA - Bul-
garus, dec., et. parter/3, 105 mp, 2010,

apartament 2 camere, superb, foarte spa-
tios, stradal, centrala, aer conditionat,

cadastru, intabulare, se accepta credit,
55.000 {; 0788.430.749/

0788.430.751 

565. PRELUNGIREA GHENCEA
Alunului, dec., 62 mp, 2015, 2 camere,

baie cu geam, conditii de siguranta (video
si bariera control acces auto), finisaje de

calitate, +TVA( 5%), 41.000 {;
0728.874.505 vanzari.khc@gmail.com

www.exclusiv-residence.ro 

566. PRELUNGIREA GHENCEA
Alunului, dec., 60 mp, 2015, bucatarie

inchisa, baie cu geam, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, termopan, centrala pro-

prie, se preda la cheie + T.V.A. (5%),
43.500 {; 0728.874.505

vanzari.khc@gmail.com www.exclusiv-res-
idence.ro 

567. PRELUNGIREA GHENCEA
Alunului, dec., 60 mp, 2015, bucatarie

inchisa, baie cu geam, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, termopan, centrala pro-

prie, T.V.A (5%)+ 43.500 {;
0728.874.505 vanzari.khc@gmail.com

http://www.exclusiv-residence.ro 

568. PRELUNGIREA GHENCEA, com-
plexul rezidential Primavara, dec., et.

12/15, 72 mp, 2009, proprietar, suprafata
utila 62 mp + 10 mp terasa, ansamblul

beneficiaza de sala fitness, piscina
inchisa, paza, negociabil, 55.000 {;

0754.069.088
christina_ciobanu@yahoo.com 

569. PRELUNGIREA GHENCEA, situat
la 500 m de Valea Oltului, Drumul Taberei,

stradal, dec., 56 mp, 2015, imobil nou
s+p+8, bucatarii inchise, finisate, mijloace
de transport in fata complexului, 44.500
{; 0729.428.957/ 031.807.95.72 con-
fortghencea@yahoo.com www.confort-

ghencea.ro 

570. RAHOVA dec., 54 mp, 1987, confort
1, etajul 3, gresie, faianta, parchet, 2 bal-
coane inchise, 2 locuri parcare, 41.500

{; 0724.224.333 

571. RAHOVA semidec., et. 2/8, 58 mp,
1985, confort 1, usa metalica, gresie,

faianta, parchet, termopan, 2 balcoane in
cornier, acte, liber, 45.000 {;

0724.224.333 

572. RAHOVA - Piata, dec., 54 mp, 1953,
blocuri tip rusesc, parter inalt/3, boxa 7
mp, centrala termica, parchet original,
curat, pretabil locuit/ firma; negociabil,

41.000 {; 0733.835.836/
031.806.20.37 

573. RAHOVA -Buzoieni, dec., et. 6/8, 52
mp, confort 1, liber, termopan, curat, intab-

ulare, 43.000 {; 0723.949.182/
0784.558.669 

574. RAHOVA -Margeanului,  et. 2/4, 28
mp, confort 3, liber, curat, gaze, 16.000

{; 0723.949.182/ 0784.558.669 

575. RAHOVA Aleea Livezilor, Sect. 5,
dec., 54 mp, 2014, imobil nou, etaj 1, 2,

3/4, balcon, CT, direct dezvoltator, loc par-
care, RATB, prima casa, comision 0%,

40.000 {; 0730.556.905 ginelnicules-
cu.khc@gmail.com 

576. RAHOVA Aleea Livezilor, Sect. 5,
dec., 54 mp, 2014, imobil nou, etaj 1/4,

balcon, bucatarie inchisa, centrala termica,
direct dezvoltator, RATB, Prima Casa,

comision 0%, 39.900 {; 0730.556.905
ginelniculescu.khc@gmail.com 

577. RAHOVA Ispirescu, Pecineaga,
dec., et. 3/4, 55 mp, 1983, 2 camere, con-
fort 1, partial amenajat (termopane, gresie,
faianta, instalatii noi), reabilitat, intabulare,

43.900 {; 0788.375.392 

578. RAHOVA piata, dec., et. 1/2, 50 mp,
2015, termoizolat, usa metalica, contorizat

individual, centrala termica, usi interior,
gresie, faianta, parchet, tamplarie pvc

Rehau-sistem cu dubla deschidere, baie
mobilata: lavoar-dulap, cada, statii RATB,
zona buna, 42.800 {; 0736.831.806 

579. RAHOVA Salaj, dec., et. 3/6, 47 mp,
2015, Dream Residence, 2 camere, la

cheie, finisaje noi, g, f, p, t, usa metalica,
centrala termica, loc parcare inclus, con-
torizare individuala utilitati, terasa 12 mp,

34.900 {; 0721.246.314
stefan@dream-residence.ro www.dream-

residence.ro 

580. RAHOVA Sos. Magurele, dec., et.
4/5, 73 mp, 2016, bloc nou, finalizare

decembrie 2016, si cu rate la dezvoltator
se preda finisat la cheie, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopan, 53.655 {;

0721.465.288/ 031.108.25.06
office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 

581. RAHOVA Sos. Magurele, circular, et.
4/5, 41 mp, 2016, bloc nou, finalizare

decembrie 2016, si cu rate la dezvoltator
se preda finisat la cheie, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopan, 32.185 {;

0721.465.288/ 031.108.25.06
office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 

582. RAHOVA Sos. Magurele, dec., et.
4/5, 50 mp, 2016, bloc nou, finalizare

decembrie 2016, si cu rate la dezvoltator
se preda finisat la cheie, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopan. 42.000 {;

0721.465.288/ 031.108.25.06
office@sud-vest.ro sud-vest.ro 

4 decembrie 2015

400. MILITARI dec., 40 mp, 2015, Com-
plex Avangarde Rezidential, p+4, aparta-
mente 2 camere, gresie, faianta parchet,

termopane Salamander, usi Pinum,
obiecte sanitare Cersanit, finisaje lux, parc,

piscina, paza 24/24 h, predare la cheie,
32.000 {; 0784.055.610/

0729.920.624/ 0721.368.190 avangarde-
militari@gmail.com www.avangarderezi-

dential.ro 

401. MILITARI dec., et. 7/8, 60 mp, 2015,
Residence, 2 camere, bloc nou finisat

complet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel,
GDF Suez) contorizat complet, termopan
tripan Veka, centrala termica, 51.000 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-res-

idence.ro 

402. MILITARI dec., et. 4/6, 58 mp, 2015,
Residence, bloc nou, finisat complet, toate
utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF Suez) con-

torizat complet, termopan tripan Veka,
centrala termica, RATB, 49.300 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-res-

idence.ro 

403. MILITARI (1 -2 min. de Lujerului -
metrou), dec., et. 8/10, 57 mp, 1980,
apartament confort 1, cu balcon la

sufragerie, termopan, parchet, gresie si
faianta, liber, toate actele, 50.000 {;

0785.520.620 

404. MILITARI (1 min. de Apusului Com-
plex), dec., et. 2/4, 56 mp, 1984, aparta-

ment confort 1, cu balcon, renovat recent,
modern, se vinde mobilat si utilat, parcare,

izolatie, instalatii noi; 47.500 {;
0722.529.095 

405. MILITARI (adiacent de Gorjului),
dec., et. 3/10, 56 mp, 1980, apartament

confort 1 sporit, cu balcon la sufragerie, se
vinde mobilat si utilat complet, cu toate
imbunatatirile, negociabil, 56.000 {;

0722.528.996 

406. MILITARI (aproape de Gorjului),  et.
8/10, 56 mp, 1980, apartament de van-

zare, confort 1, cu balcon, termopane, usi
interior noi, usa metalica, zugravit, orientat
spre est, liber, 44.800 {; 0722.529.095 

407. MILITARI - Gorjului,  cf. 1, etaj inter-
mediar, gresie, faianta, parchet, situat la 4
min. de metrou, piata etc., bloc civilizat,
c+i, urgent, 46.000 {; 0723.867.370   

408. MILITARI - Gorjului, dec.,
et. 1/9, 55 mp, 1972, pozitie

foarte buna, 7-8 min. de
metrou Gorjului, geam la

baie, merita vazut, 50.000 {;
0766.244.446/

0769.255.333/
021.771.18.52   

409. MILITARI - Lujerului,  et. 4/8, cf. 1,
curat, liber, bloc civilizat, foarte bine pozi-

tionat, langa gura de metrou Lujerului,
Cora, piata, mijloace de transport RATB,

gradinita, scoli. Urgent, 41.000 {;
0723.867.370   

410. MILITARI - Politehnica, dec., et. 1/4,
52 mp, 1980, zona foarte buna, multiple
imbunatatiri, centrala proprie, 50.000 {;

0766.244.446/ 0769.255.333/
021.771.18.52   

411. MILITARI - Veteranilor,  57 mp,
1981, et. 3, confort 1, g, f, p, t , liber

aproape metrou, 51.000 {;
0722.868.596 

412. MILITARI - Veteranilor,
dec., et. 8/10, 54 mp, 1981,
pozitie foarte buna, 3-4 min.
de metrou Lujerului, merita

vazut, 49.000 {;
0766.244.446/

0769.255.333/
021.771.18.52   

413. MILITARI -Autogara, Vistiernic
Stavrinos,  et. 5/10, 1980, liber, aer con-
deitionat, 46.900 {; 0723.627.543   

414. MILITARI -Lujerului, dec., et. 4/10,
45 mp, confort 2 , g, f, p, t, 33.500 {;

0769.115.522 

415. MILITARI -Lujerului-Veteranilor,
dec., 53 mp, 1982, confort 1, etaj 2, g, f, p,

t, 45.500 {; 0769.115.522 

416. MILITARI 2 min. metrou Pacii, dec.,
et. demisol/10, 55 mp, 2016, bloc nou, ap.
dec., demisol inalt, curte engleza, finisaje

la alegere, solutii tehnice moderne, contor-
izare individuala, predare la cheie, exclus
agentii, 43.000 {; 0757.578.680 adri-

an@rotarpark.ro 

417. MILITARI Apusului, dec., 55 mp,
2015, bucatarie inchisa, centrala proprie,
finisaje incluse, contorizare individuala,
constructie beton, apropiere autobuz,

metrou, parcuri, supermarket. Gratuit loc
de parcare. Se accepta credit, 34.500 {;

0721.762.765/ 0734.797.437/
0721.522.411

happyresidencemilitari@gmail.com
http://happyresidencemilitari.freewb.ro 

418. MILITARI Apusului, dec., et. 2/2, 67
mp, 2014, in vila, amenajat, balcon, imobil
deosebit, 62.500 {; 0730.177.235 dru-

multaberei@coldwell-banker.ro 

419. MILITARI Auchan, dec., 45 mp,
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
parter/6, cf. 1, gresie, faianta, parchet,

centrala, particular, 55.000 {;
0765.010.831   

437. MILITARI Veteranilor, 3 min. de
metrou, dec., et. 6/10, 55 mp, 1979, ap. cu
imbunatatiri: gresie, faianta, termopan, usa
metalica, acte, liber. Zone invecinate: Dru-
mul Taberei, Crangasi, Turda, Politehnica,

Panduri OVA 71581, 53.500 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

438. MILITARI RESIDENCE, 68 mp,
2015, 2 camere de la 45- 68 mp, la cheie,
reducere 50 euro x mp, la cash, 34.875

{; 0723.685.471 

439. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
5/6, 51 mp, 2015, 2 camere, balcon inchis,

bloc cu predare ianuarie 2016, finisate
complet cu gresie, faianta, parchet, la

alegere, usa metalica, centrala termica,
43.400 {; 0722.166.933/

0723.103.946 vanzari@militari-
residence.ro www.militari-residence.ro 

440. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
8/9, 54 mp, 2014, 2 camere, finalizat si

locuit, finisate complet cu gresie, faianta,
parchet, la alegere, usa metalica, centrala

termica, 40.500 {; 0722.166.933/
0723.103.946 vanzari@militari-

residence.ro www.militari-residence.ro 

441. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
8/9, 54 mp, 2014, 2 camere, finalizat si

locuit, finisate complet cu gresie, faianta,
parchet, la alegere, usa metalica, centrala

termica, 40.500 {; 0722.166.933/
0723.103.946 vanzari@militari-

residence.ro www.militari-residence.ro 

442. MILITARI RESIDENCE, dec., 50
mp, 2014, 2 camere, mansarda, finisat

complet, toate utilitatile (ApaNova, Enel,
GDF Suez), contorizat complet, termopan
tripan Veka, centrala termica, 30.000 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-res-

idence.ro 

443. MILITARI RESIDENCE, dec., 42
mp, 2015, confort 1, finalizare 2016, acces
parcare, finisaje incluse in pret (30 modele
fiecare- gresie, faianta, parchet), termopan
tripan Veka, centrala termica, 35.700 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-res-

idence.ro 

444. MILITARI, dec., et. 2/4, 55 mp,
1980, - 2 min. metrou, 4 min piata, 1 min.

Mega Image, Scoala 198, Complex
Apusului, renovat 2014, cadastru si intabu-
lare, parcare ADP, ID 196071 47.000 {;

0732.555.333/ 0728.220.234
office@activimob.ro www.activimob.ro 

445. MILITARI, dec., 51 mp, 2015, 699
{/mp, bloc finalizat la cheie, 200 m auto-

buz, finisaje de calitate, contorizari individ-
uale. Zona rezidentiala inverzita, 35.990
{; 0723.500.717 contact@amadeoresi-

dence.ro www.amadeoresidence.ro 

446. MILITARI, dec., 58 mp, 2016,
Auchan Radier General (1m grosime, con-

tinand 1000 metri cubi de beton b400 si
100 tone de fier beton bst500), structura
"dala groasa" (nu exista nicio grinda pe

tavanele apartamentelor), loc parcare gra-
tuit, 43.912 {; 0733.822.822 con-

tact@transparentresidence.com 

447. MILITARI, dec., 47 mp, 2015, bloc
nou stradal. Apartamentul este total dec.,

balcon, loc de parcare, lift. Se vinde la
cheie cu finisaje alese de cumparator,

40.900 {; 0729.481.840/
0761.028.046/ 0748.221.317 euro-

casaro@gmail.com www.eurocasaimobil-
iare.ro 

448. MILITARI, dec., et. 2/7, 50 mp,
2015, bloc nou, centrala termica si

calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer
conditionat, intefon, tamplarie Gealan Tri-
pan, culoare wenghe, strazi asfaltate, ilu-
minat stradal, loc de joaca pentru copii,

40.000 {; 0722.873.131
vanzari@tineretuluirezidential.ro

www.tineretuluirezidential.ro 

449. MILITARI, dec., 42 mp, 2015, Com-
plex Avangarde Rezidential, p+4, aparta-
mente 2 camere, gresie, faianta, parchet,

termopane Salamander, usi Pinum,
obiecte sanitare Cersanit, finisaje lux, parc,

piscina, paza 24/24 h, predare la cheie,
35.900 {; 0721.368.190/

0722.952.779/ 0784.055.610 avangarde-
militari@gmail.com www.avangarderezi-

dential.ro 

450. MILITARI, dec., 47 mp, 2015, final-
izat la cheie, 200 m autobuz, finisaje de

calitate, contorizari individuale. Zona rezi-
dentiala inverzita, pret promotional, Mega
Image, 32.990 {; 0723.500.717 con-
tact@amadeoresidence.ro www.amadeo-

residence.ro 

451. MILITARI, dec., et. 2/2, 67 mp,
2014, proprietar, situat in vila (construita in
2014) cu apartamente arhitectura deosebi-

ta stil neoromanesc din Militari, statia de
metrou Pacii, restaurant Cocosul Rosu,

67.000 {; 0733.877.401
florea.mihai2010@yahoo.com 

452. MILITARI, dec., 50 mp, 2015, Resi-
dence mansarda, 2 camere, confort 1, la
cheie, reducere 50 { x mp, 30.000 {;

0723.685.471 

453. MILITARI, vand ap. 2 camere,
exclus agenti imobiliari, 60.000 {;

0731.094.776   

454. MILITARI, 2 min. metrou Pacii, dec.,
et. 1/10, 60 mp, 2016, ap. 59.40 mp utili,
bloc nou, balcon, bucatarie inchisa de

8.55mp, finisaje la alegere, solutii tehnice
moderne, contorizare individuala, predare
la cheie, pret promotional, exclus agentii,

58.500 {; 0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

455. MILITARI, 2 min. metrou Pacii,
semidec., et. 2/10, 47 mp, 2016, ap. in
bloc nou, 47 mp utili, bucatarie open

space, balcon, finisaje la alegere, solutii
tehnice moderne, contorizare individuala,
predare la cheie, exclus agentii, pret pro-

motional, 48.000 {; 0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

456. MILITARI, 2 min. metrou Pacii, dec.,
et. 3/10, 57 mp, 2016, bloc nou, ap. dec.,
57 mp utili, balcon, baie utilita, finisaje la
alegere, solutii tehnice moderne, contor-
izare individuala, predare la cheie, pret
promotional, exclus agentii, 57.000 {;

0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

457. MILITARI, 2 minute metrou Pacii,
semidec., et. 1/10, 59 mp, 2016, aparta-
ment in bloc nou, 59 mp utili, balcon, fin-
isaje la alegere, solutii tehnice moderne,
contorizare individuala, predare la cheie,
exclus agentii, pret promotional, 57.500
{; 0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

458. MILITARI, 3 min. metrou Gorjului,
dec., et. 7/9, 55 mp, 1979, confort 1, ter-

mopan, parchet, usa metalica, balcon
terasa, acte, acc. credit, 49.999 {;

0784.883.137/ 0722.558.070 

459. MILITARI, 300 m de Auchan Militari,
dec., 59 mp, 2016, complex nou, loc par-

care gratuit, fatada ventilata, structura dala
groasa (fara grinzi la vedere, placa dubla
de 23 cm intre etaje) baie si bucatarie cu

fereastra, balcon inchis, 45.182 {;
0733.822.822 contact@transparentresi-
dence.com transparentresidence.com 

460. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
dec., 116 mp, 2015, dezvoltator, 57 mp +

56 mp terasa, etaj + pod, placa, lift,
caramida, finisat, izolat, utilitati, contorizat,
finisat, loc parcare, metrou, scoli, gradinite,

credit, 65.000 {; 0732.272.113
pacii_residence@yahoo.ro 

461. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
Pacii Residence II, dec., 68 mp, 2015,

dezvoltator, 2 balcoane, caramida, utilitati,
finisaje la alegere, izolat termic, contorizat,

loc parcare, mijl. tranp., metrou, credit,
50.000 {; 0732.272.113/

0768.147.217 pacii_residence@yahoo.ro 

462. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
Pacii Residence II, dec., 56 mp, 2015,

dezvoltator, balcon, demisol inalt, luminos,
utilitati, contorizat, finisaje la alegere, par-
care, metrou, mij. transport, zona linistita,

credit, 37.000 {; 0732.272.113/
0768.147.217 pacii_residence@yahoo.ro 

463. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
Pacii Residence II, dec., 62 mp, 2015,

dezvoltator, D+P+6+M, lift, caramida interi-
or/ exterior, balcon izolat, contorizare,

canalizare, centrala, finisaje la alegere, loc
parcare, metrou, credit, 46.000 {;

0732.272.113/ 0768.147.217 pacii_resi-
dence@yahoo.ro 

464. MILITARI, Apusului, Cocosul Rosu,
dec., et. 2/6, 62 mp, 2015, la cheie, finisaje

la alegere, bloc de caramida, balcon,
mijloc de transport in complex, direct dez-

voltator, accept credit, 47.000 {;
0733.901.585 

465. MILITARI, Apusului, Intr. Canalului
46, Pacii Residence II, dec., 71 mp, 2015,
dezvoltator, 2 balcoane, caramida exterior/

interior, contorizat, utilitati, finisaje la
alegere, metrou, mij. transport, loc par-

care, credit, 53.000 {; 0732.272.113
pacii_residence@yahoo.ro 

466. MILITARI, Apusului, Rosu, padure,
air fresh, dec., et. parter/3, 51 mp, 2014,

bloc antiseismic, economic, beton,
Porotherm 30, balcon, termopan 10
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
lice sectorul 6, finisaje moderne, ter-

mopane Rehau, mijloace de transport
metou+Ratb, acte gata. Tva 5% inclus,

comision 0%, 50.000 {; 0765.124.026 

482. MILITARI, Iuliu Maniu, dec., et. 2/5,
56 mp, 2015, Dezvoltator, vand aparta-

mente in complex nou, toate utilitatile pub-
lice sectorul 6, finisaje moderne, ter-
mopane Rehau,mijloace de transport

metou+Ratb, acte gata. Tva 5% inclus,
comision 0%, 51.500 {; 0765.124.026 

Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro

483. MILITARI, Iuliu Maniu, dec., et. 2/5,
56 mp, 2015, direct dezvoltator, bloc nou,
toate utilitatile publice, structura din beton
compartimentare caramida, mijloace de

transport Ratb+ metrou, preturi de la
33.000 la 57.000 {, 51.500 {;

0765.124.026 

484. MILITARI, Lujerului 5 min. de
metrou, dec., et. 1/10, 40 mp, 1975,

apartament cu termopan, parchet, acte,
liber. Zone invecinate: Crangasi, Drumul

Taberei, Politehnica, Panduri, Turda, OVA
71045, 41.000 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

485. MILITARI, Lujerului,  38 mp, 1975, 2
cam., et. 6/10, cf.2, centrala termica, gre-
dezvoltator, complex nou, apartament, lift,
finisat complet, centrala proprie, baie uti-
lasie, faianta, parchet, termopan, liber,

34.999 {; 0734.707.748   

486. MILITARI, Lujerului, dec., 44 mp, cf.
2, et. 4, g, f, p, t, balcon inchis, 37.000 {;

0722.868.596 

487. MILITARI, metrou Pacii, Iuliu Maniu,
sect. 6, dec., et. 3/5, 56 mp, 2015, direct

dezvoltator, complex nou, apartament, lift,
finisat complet, centrala proprie, baie utila-
ta (wc, cada, chiuveta), gresie, faianta, ter-

mopane, loc de parcare, comision 0,
49.000 {; 0767.007.037 

483. MILITARI, Iuliu Maniu, dec., et. 2/5,
56 mp, 2015, direct dezvoltator, bloc nou,
toate utilitatile publice, structura din beton
compartimentare caramida, mijloace de

transport Ratb+ metrou, preturi de la
33.000 la 57.000 {, 51.500 {;

0765.124.026 

484. MILITARI, Lujerului 5 min. de
metrou, dec., et. 1/10, 40 mp, 1975,

apartament cu termopan, parchet, acte,
liber. Zone invecinate: Crangasi, Drumul

Taberei, Politehnica, Panduri, Turda, OVA
71045, 41.000 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

485. MILITARI, Lujerului,  38 mp, 1975, 2
cam., et. 6/10, cf.2, centrala termica, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, liber,
34.999 {; 0734.707.748   

486. MILITARI, Lujerului, dec., 44 mp, cf.
2, et. 4, g, f, p, t, balcon inchis, 37.000 {;

0722.868.596 

487. MILITARI, metrou Pacii, Iuliu Maniu,
sect. 6, dec., et. 3/5, 56 mp, 2015, direct

dezvoltator, complex nou, apartament, lift,
finisat complet, centrala proprie, baie utila-
ta (wc, cada, chiuveta), gresie, faianta, ter-

mopane, loc de parcare, comision 0,
49.000 {; 0767.007.037 

488. MILITARI, Rezidence, dec., et. 2/7,
53 mp, 2013, apartament 2 camere dormi-

tor 15,50 mobilat, utilat lux, living cu
bucatarie open, mobilat utilat, baie utilata,
balcon mijloc de transport la 2 minute 138,
178, piscine, restaurante, super, 48.999

{; 0734.599.719
amyra1_1999@yahoo.com 

489. MILITARI, Rosu, dec., et. demisol/2,
77 mp, 2012, particular confort 1,

bucatarie inchisa, 13 metri patrati, baie cu
geam, centrala proprie contorizat individ-
ual loc de parcare (acte pe loc), totul nou,

parchet, usi interior, zona deosebita,
32.499 {; 0734.599.719
amyra1_1999@yahoo.com 

490. MILITARI, sector 6, dec., et. 3/5, 57
mp, 2015, Proprietar vand apartament 2
camere, in zona Belsugului Residence

constructie noua, spatios, complet finisat,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,
centrala, 51.500 {; 0734.497.016/

0724.761.057 

491. MILITARI, sector 6, dec., et. 4/5, 57
mp, 2015, proprietar vand garsoniera, etaj
2/ 6, in zona Belsugului Residence con-
structie noua(2015), spatios 42 mp, dec.,
complet finisat, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, centrala, 50.000 {;
0724.761.057/ 0734.497.016 www.iuliu-

maniumilitari.ro 

492. MILITARI, Valea Lunga, semidec.,
et. 8/10, 50 mp, 1979, gresie, faianta, ter-
mopan, contorizat, cadastru, intabulare,

liber, 44.500 {; 0723.118.778/
021.430.37.40

stentorintermed@yahoo.com 

493. MILITARI, Valea Lunga, semidec.,
et. 8/10, 50 mp, 1979, gresie, faianta, ter-
mopan, contorizat, cadastru, intabulare,

liber, 44.000 {; 0723.118.778/
021.430.37.40

stentorintermed@yahoo.com 

494. MILITARI, Vereranilor, semidec., et.
5/10, 39 mp, usa metalica, 39,6 metri

patrati, aer conditionat, centrala proprie,
termopan, balcon, zona foarte buna, piata,

metrou, Cora, intretinere foarte mica,
33.000 {; 0721.242.956 

495. MILITARI, Veteranilor, dec., et. 8/10,
55 mp, 1980, 2 camere, cf. 1, balcon

inchis pe living, termopan la dormitor, gre-
sie, faianta, la doar 3 minute de statia de
metrou si piata, doar cash, 49.000 {;

0725.556.900
dianaalbei.khc@gmail.com www.imo-

zone.ro 

496. MILITARI, Veteranilor,  38 mp, con-
fort 2, dec., 7/10, fara imbunatatiri, intabu-

lat, plata cash, 33.000 {;
0721.593.744/ 0786.458.152

hermes_servicii@yahoo.com 

497. MOSILOR - Obor, semidec., et. 3/3,
55 mp, 1930, fara intretinere, renovat: ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, centrala
termica, usa metalica, boxa, pod exclusiv

amenajabil, liber, are risc seismic, 27.000
{; 0722.755.377

arca.imob@yahoo.com 

498. MOSILOR CALEA Mihai Eminescu,
dec., et. 7/8, 54 mp, 1984, bloc stradal,

vedere spate, fara imbunatatiri majore, g, f,
t, ac, um, bloc reabilitat. Scara curata si

civilizata, apropiere metrou. Liber. Acte ok,
70.000 {; 0721.366.809/

0745.098.346 florin.filip@21imobiliare.ro
www.21imobiliare.ro 

499. MOSILOR, Dacia, Foisorul de Foc,
dec., et. mansarda/2, 54 mp, 2 cam., reno-
vat, p+2+m, mansarda inalta, CT, g, f, p, t,
loc parcare, negociabil, fara L 112, fara risc

seismic, acte, credit, 47.500 {;
0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

500. MOSILOR, Pizza Hut, dec., et. 3/8,
57 mp, 1980, confort 1, gresie, faianta,
parchet, intrare stradala, vedere spate,
intabulat, 69.500 {; 021.231.23.18/

0731.144.151 

501. MUNCII, Basarabia, aproape de
metrou, semidec., et. 12/12, 62 mp, con-

fort 1, 62 mp plus o terasa de 22 mp ame-
najata, bloc caramida, izolat exterior, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, semimobi-

la, priveliste superba, merita vazut,
49.000 {; 0728.879.796 

502. NERVA TRAIAN, Anastasie Panu,
dec., et. 8/8, 61 mp, 1989, renovat integral:

termopan, usa metalica, gresie, faianta,
parchet, instalatii noi, aer conditionat,

rulouri la geam, balcon incalzit, bucatarie
si dormitor mobilate, comision 0%,

64.000 {; 0769.061.501 igor.posto-
vanu@simsparkman.ro www.simspark-

man.ro 

503. NERVA TRAIAN, in apropiere de
parcul Tineretului si metrou Timpuri Noi,
dec., et. parter/4, 74 mp, 2015, lux, ele-

gante si spatioase bloc nou d+p+4e,
caramida, lift hidraulic, 23 apartamente,

bucatarie inchisa. TVA 24% inclus,
vizionari si S si D, 107.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

504. NICOLAE GRIGORESCU 4 min.
de metrou, Parc IOR, dec., 56 mp, 2015,

direct dezvoltator, comision 0%,
D+P+5+M, caramida poroterm, lift

hidraulic, bucatarie inchisa, centrala, par-
care, TVA 5% inclus. Vizionari tot timpul si
in weekend 67.000 {; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 
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610. SEBASTIAN, Dumbrava Noua, 100
m de Parc Sebastian dec., et. 4/8, 60 mp,
1990, bucatarie transformata, f. mare, ren-
ovat si amenajat. Se vinde mobilat si utilat.

Luminos, vedere fata, g, f, p, t, UM, AC.
Mai trebuie doar sa inchideti balconul.

Negociabil, 62.000 {; 0730.177.000
cristina.badea@planitas.ro

www.planitas.ro 

611. SECTOR 4 str.Urziceni, semidec., et.
parter/4, 36 mp, 1970, apartament 2
camere renovat complet, 33.700 {;

0722.270.884 

612. SECTOR 6 Drumul Taberei, Orizont,
semidec., 50 mp, 1965, et. 4, particular,

cadastru, liber, 63.000 {;
0766.216.723/ 0722.407.631   

613. SECTOR 6 Metro, dec., 55 mp,
2016, ap. 2 cam., parter cu balcon

deschis, predare 2016, placa 23 cm,
caramida 30 cm, izolat polistiren 10 cm,

EPS 100, loc parcare gratuit, baie cu
geam exterior, geam termopan duplex,

41.959 {; 0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

614. SECTOR 6 Metro, dec., 59 mp,
2016, ap. 2 cam., predare 2016, finisaje la

alegere 30 {/mp, structura dala groasa,
caramida porotherm 30 cm, tamplarie alu-
miniu, beton B400, fier BST500, loc par-

care gratuit, baie cu geam exterior, fatada
ventilata Alucobond, 44.824 {;

0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro 

615. SECTOR 6, metrou Pacii, dec., 58
mp, 2016, ap. 2 camere, predare 2016,
caramida porotherm 30 cm, loc parcare

gratuit, baie cu geam exterior, fatada venti-
lata Alucobond, structura "dala groasa",
finisaj pereti Apla, polistiren 10 cm Apla
EPS 100, finisaje la alegere plafon 30 {/
metri patrati, 43.912 {; 0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

616. SECTOR 6, Metrou Pacii, dec., 55
mp, 2016, apartament 2 camere, parter cu

balcon deschis, structura dala groasa,
caramida Porotherm 30 cm, loc parcare

gratuit, predare 2016, geam la baie exteri-
or, tamplarie-aluminiu, geam termopan

duplex, finisaje la alegere plafon 30
euro/mp, 41.754 {; 0725.210.210 con-

tact@transparentresidence.ro 

617. SLATINA,  str. A.I.Cuza (Aleea
Rozelor), bl. GA22, sc. A, parter,
ap. 3, jud. Valcea, ieftin, aparta-
ment 2 camere, 51,53 mp, cod

imobil RSC280. Detalii la: 168.410
L; 0799.718.477 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

618. STEFAN CEL MARE cu Lizeanu,
semidec., et. parter/3, 47 mp, 2015, con-

fort 1, open space, finisate la alegere, con-
struit cu materiale de calitate, parcare sub-

terana, zona linistita, se accepta credit,
merita vazut, 55.200 {; 0728.879.796 

619. STEFAN CEL MARE SOSEAUA,
semidec., 44 mp, etaj 4, mobilat, utilat, la

cheie, 67.000 {; 0767.631.205   

620. STEFAN CEL MARE, aproape de
metrou, dec., et. 5/10, 58 mp, 1980, con-
fort 1, bloc propus petru reabilitare, fara
imbuantatiri, acte la zi, pozitie excelenta,
aproape de centru, merita vazut, pret fix,

61.500 {; 0728.879.796 

621. STEFAN CEL MARE, cu Lizeanu,
dec., et. 1/3, 61 mp, 2015, confort 1, open
space, 62 mp, etajul 1/ 3, bloc 2015, fin-
isate la alegere, construit cu materiale de
calitate, parcare subterana, zona linistita,
se accepta credit, merita vazut, 61.999

{; 0728.879.796 

622. STEFAN CEL MARE, Obor, 5
minute metrou, semidec., et. 9/10, 54 mp,
1980, 2 balcoane, liber, centrala termica

proprie, termopan, faianta, gresie, parchet
bambus, usi noi, instalatii sanitare schim-

bate, vec. Mihai Bravu, Mosilor, ova
70236, 61.000 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

623. SUDULUI PIATA Alexandru Obre-
gia, semidec., et. parter/10, 37 mp, 1971,

amenajat complet, instalatii electrice si
sanitare noi, termopan, usa metalica,

boxa, balcon, izolat, prima casa, 48.000
{; 0721.306.302   

624. SUDULUI PIATA Big, semidec., et.
parter/8, 50 mp, 1980, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, 5 minute distanta

metrou, liber, cadastru, intabulare, loc par-
care, 46.000 {; 0723.705.345/

0722.949.169 

625. TEIUL DOAMNEI, dec., et. 8/8, 55
mp, 1987, dec., spatios, supr. 55 mp, toate
imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, etaj 8/8, an constr

1987. Merita vazut. Pret neg., 49.900 {;
0720.192.652/ 0768.348.711

kdwimob@gmail.com 

626. TEIUL DOAMNEI, Circa 7, Kau-
fland, semidec., et. 5/10, 57 mp, 1984, cf.
1, 5/8, 2 balcoane, bloc anvelopat, renovat
2012, bucatarie mobilata, termopan, pret
credit 58.000 {, cash 54.000 {, urgent;

0723.261.575
tudorsimobiliare@yahoo.com 

627. THEODOR PALLADY, 8 min.
metrou 1 Decembrie 1918, dec., et. 2/4, 57

mp, imobil nou, D+P+3E, aprilie 2016, la
cheie, beton+ caramida, cent. proprie, g, f,

p, t, um, credit, lift, comision 0, tva 5%
inclus, 55.500 {; 0769.437.775/

0768.388.298/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com 

628. THEODOR PALLADY, 8 min.
metrou 1 Decembrie 1918, dec., et. 2/4, 57

mp, imobil nou, D+P+3E, aprilie 2016, la
cheie, beton+ caramida, cent. proprie, g, f,

p, t, um, credit, lift, comision 0, tva 5%
inclus, 55.500 {; 0769.437.775/
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
ern, merita vazut, 63.000 {;

0728.879.796 

657. TITAN, dec., et. 2/10, 54 mp, 1975,
confort 1, spatios, cu spatii pentru depoz-
itare, partial renovat, balcon inchis, foarte
aproape de statia de metrou 1 Decembrie,

zona linistita, Comision 0%, 51.000 {;
0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro

www.habitatbrokers.ro 

658. TITAN, dec., et. parter/10, 40 mp,
1976, confort 2, boxa, parcare, termopan,
usa metalica gresie, faianta, aer condition-
at, cadastru si intabulare, pret negociabil,

34.000 {; 0727.555.519/
0765.643.014

sc.estatealexahouse@yahoo.com 

659. TITAN, dec., 47 mp, 2016, faza II.
Apartament cu finisaje de calitate la

alegere, toate utilitatile. Boxa, parcare
acopertita si TVA 5% inclus. Imobil P+3,

finalizare 2016, 5 minute distanta metrou 1
Decembrie, 46.000 {; 0736.339.164/

0722.283.393 office@upstate.ro 

660. TITAN, Lucretiu Patrascanu,
metrou, cf. 1, et. 3, balcon inchis, in ter-
mopane, parchet, um, bloc reabilitat ter-

mic, super zona, fara restantieri, cadastru,
intabulare, disc., 51.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

661. TITAN, 1 Decembrie, 3 minute
metrou, Th. Pallady, stradal, dec., et. 3/5,
52 mp, 2015, confort 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi interior, obiecte

sanitare de calitate, centrala termica, loc
parcare optional, agent exclusiv, 53.500
{; 0785.225.472/ 031.436.18.97 viole-

ta.oancea@orfeas.ro www.orfeas.ro 

662. TITAN, Aleea Ninsori, dec., et. 4/4,
54 mp, 2015, metrou 1 Decembrie 1918,
imobil nou, beton, caramida, lift, finisaje la

alegere, g, f, p, t, um, centrala proprie,
accept PC, ipotecar, comision 0, tva 5%

inclus, 48.500 {; 0746.542.773/
0769.437.775/ 0768.388.298 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.apartamente-dez-

voltator.ro 

663. TITAN, Aleea Ninsori, metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 4/4, 54 mp,

2015, imobil nou, beton, caramida, lift, fin-
isaje la alegere, g, f, p, t, um, centrala pro-
prie, accept PC, ipotecar, comision 0, tva
5% inclus, 48.500 {; 0746.542.773/
0769.437.775/ 0768.388.298 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.apartamente-dez-

voltator.ro 

664. TITAN, Campia Libertatii, semidec.,
52 mp, 1967, langa parcul Ghe. Patrascu,

etajul 4, blocul este reabilitat, confort 1,
apropiere metrou Piata Muncii, pret nego-

ciabil, 47.900 {; 0724.039.549 ele-
navladoianu@yahoo.com 

665. TITAN, Constantin Brancusi,
aproape de parc, semidec., et. 3/4, 50 mp,
confort 1, bloc caramida, reabilitat, cu par-

chet si termopan, decent, acte la zi, se
accepta si credit, merita vazut, 49.000 {;

0728.879.796 

666. TITAN, Grigorescu metrou, dec., et.
4/8, 52 mp, 1982, bloc reabilitat termic,

alarma, aer conditionat, termopan, balcon
inchis cu termopan, posibilitate CP, fara
modificari interioare, 1 min distanta de

metrou, ID91076, 53.500 {;
0755.022.291 marian.cristache@capi-

talimob.ro www.capitalimob.ro 

667. TITAN, Grigorescu, Trapezului,
semidec., 38 mp, 2015, imobil nou,

demisol (parcare) +p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar/ ipotecar,

predare iunie 2016, 10 min. metrou, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-

pan, reducere 9% la plata in avans,
41.500 {; 0758.234.495/

0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

668. TITAN, metrou la 1 minut, dec., et.
9/10, 54 mp, 1976, langa Parcul IOR si

Mega Image, linistit, zona verde, confort 1,
spatios, balcon mare, bloc monolit,

apropiere bulevard, urgent, 46.000 {;
0740.246.872/ 0723.399.229 

669. TITAN, Mizil dec., et. parter/4, 41
mp, 2015, direct. dezv., 2 camere, finisaje
peste medie, termopane Salamander 7
camere, inst. Romstal, 8 min. metrou,1

Decembrie, zona verde, beton+caramida,
acc. credit, com. 0%, 40.500 {;

0747.272.193
www.imobiliar.confort@gmail.com

www.imobiliarconfort.ro 

670. TITAN, Mizil, dec., et. parter/4, 45
mp, 2015, direct. dezv., 2 camere, finisaje
peste medie, termopane Salamander 7
camere, inst. Romstal, 8 min. metrou 1

Decembrie, zona verde, beton+caramida,
acc. credit, com. 0% 43.000 {;
0736.470.681/ 0747.272.193

imobiliar.confort@gmail.com www.imobil-
iarconfort.ro 

671. TITAN, Mizil, dec., et. parter/4, 45
mp, 2015, direct. dezv., 2 camere, finisaje
peste medie, termopane Salamander 7
camere, inst. Romstal, 8 min. metrou 1

Decembrie, zona verde, beton+caramida,
acc. credit, com. 0%, 43.000 {;
0736.470.681/ 0747.272.193

imobiliar.confort@gmail.com www.imobil-
iarconfort.ro 

672. TITAN, Pallady, 1 Decembrie 1918,
dec., et. parter/4, 41 mp, 2015, oferta limi-
tata. Ansamblul rezidential situat in zona
Trapezului ofera apartament 2 camere, 3
camere, garsoniere, apropiere metrou 1
Decembrie, predare decembrie 2015,

dotari: gresie, faianta, parchet, t, usa met-
alica centrala termica, contorizare separa-
ta, term. Salamander, instalatii Romstal,

lift. Preturi incepand de la 31.500
{mapartament 2 camere. Comision 0%.
TVA inclus, 40.500 {; 0736.470.681/

0747.272.193
www.imobiliar.confort@gmail.com

www.imobiliarconfort.ro 

673. TITAN, Parc Ambrozie, dec., et. 1/8,
55 mp, 1986, cf.1, bucatarie 10 mp, reno-
vat total de la zero, instalatii electrice si
sanitare schimbate total, termopan 6

camere, parchet, usa metalica, bucatarie
mobilata si utilata, Metrou G 56.500 {;

0735.360.282 

674. TITAN, Parc Brancusi, dec., et. 1/10,
58 mp, confort l, cu balcon, imbunatatiri,
gresie, faianta, parchet, termopan, blocul
este aproape metrou piata scoala maga-

zine. Se accepta credit. Zona verde,
58.500 {; 0723.602.926/

0741.107.824 office@amdf-imobiliare.ro
www.amdf-imobiliare.ro 

675. TITAN, parc IOR, Cinema Gloria,
dec., et. demisol/4, 83 mp, 2015, imobil
nou d+4, lift, su.53+30 mp terasa, struc-

tura beton, pereti interior, exterior carami-
da Porotherm, finisaje personalizate, utili-
tati contorizate individual, direct dezvolta-

tor. 61.000 {; 0763.646.273
sorin.alupului@topapartamente.ro 

676. TITAN, parc Titanii, dec., et. 5/10, 56
mp, 1970, confort 1, bloc nemtesc, liber,

acte ok, gresie, faianta, termopan,
calorifere noi, instalatii schimbate, situat la

10 min. metrou Titan, 55.000 {;
0732.135.471 

677. TITAN, Policlinica, dec., et. 1/10, 56
mp, 1970, confort 1, imbunatatit: gresie,

faianta, parchet, termopan, instalatii elec-
trice si sanitare, situat la 10 min. metrou

intr-o zona verde linistita in apropierea par-
cului Titani, 55.000 {; 0732.135.471 

678. TITAN, Postavarul, dec., 50 mp, cf.
1, etaj 3, foarte curat, termopane, gresie,

faianta, um, ac, liber, zona foarte civilizata,
intabulare, scoala, gradinita, 40.000 {;

0761.749.316/ 0722.824.757   

679. TITAN,MIZIL dec., et. parter/4, 45
mp, 2015, Direct.dezv,2camere,finisaje
peste medie,termopane Salamander 7

camere,inst.Romstal,8min
metrou,1DECEMBRIE,zona

verde,beton+cÃ„ÂƒrÃ„Âƒmida,acc.credit.co
m0% 43.000 {; 0736.470.681/

0747.272.193 imobiliar.confort@gmail.com
www.imobiliarconfort.ro 

680. TITU,  str. Noua (fosta Visari-
on), bl. E4, et. 3, ap. 15, jud.

Dambovita, ieftin, apartament 2
camere, 58 mp, cod imobil

RSC219. Detalii la: 17.250 {;
0799.718.467 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

681. TITULESCU, Banu Manta, 2 minute
metrou, semidec., et. 7/8, 59 mp, 1976,

imobil reabilitat, 2 balcoane, spatii depoz-
itare, renovat, impartire deosebita, scara
foarte curata, toate imbunatatirile, geam
baie, Banu Manta, Victoriei, OVA 60701,
67.500 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

682. TOPORAS et. parter/4, 28 mp, ap. 2
camere, confort 3, cu gaze, arata foarte

bine, imbunatatiri, centrala proprie,
18.000 {; 0762.744.810 

683. TOPORAS Sina,  et. parter/4, cen-
trala, aer conditionat, imbunatatiri, scara

curata, cash, 18.000 {; 0764.522.941/
0726.029.688 

684. TRAPEZULUI PIATA, dec., et. 4/4,
107 mp, 2014, direct dezv., ap. 2 cam.,

terasa 39 mp, g, f, p, t, um, centrala termi-
ca, credit, finisaje de calitate, constructie

beton, caramida, finalizat, comision 0,
64.000 {; 0746.542.773/

0769.437.775/ 0768.388.298 amaliarezi-
dent@yahoo.com 

685. TRAPEZULUI, Titan, Grigorescu,
semidec., 51 mp, 2015, imobil nou, s (par-
care) +d+p+2e+m, modern, direct dezv.,

accept credit bancar/ ipotecar, predare ian-
uarie 2016, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala proprie, geam Tripan,
44.900 {; 0758.234.495/

0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

686. TURBOMECANICA -Pacii dec., 69
mp, 2015, situat la 2 minute de statia Pacii
pe Bdul Iuliu Maniu- stradal, 3 camere, 2

grupuri sanitare, finisat la cheie. Complex-
ul dispune de parc in interiorul ansamblu-
lui- paza/ supraveghere video, 70.000 {;

0757.578.681 

687. UNIRII - Calarasi, semidec., et. 5/8,
60 mp, 1986, multiple imbunatatiri, liber,
bucatarie americana, termopan, gresie,
faianta, parchet, aer, accepta credit, pret
discutabil, parcare, liber, ID 212. 75.000

{; 0721.465.288/ 031.108.25.06
office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 

688. UNIRII - Zepter, dec., et. 6/8, 73 mp,
1996, mobilat si utilat Mobexpert, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi interioare
noi, liber, 110.000 {; 0728.114.498 

689. UNIRII Coposu, dec., et. 1/7, 65 mp,
1994, confort 1, 2 balcoane, lux, vedere

fata, cadastru, intabulare, ideal birou,
125.000 {; 021.231.23.18/

0731.144.152 florexgrup@gmail.com
www.florex.ro 

690. UNIRII Splaiul, Autovit Vitan, Confort
City, dec., et. 9/11, 82 mp, 2011, tip 9, se
poate compartimenta dupa bunul plac,

geam la baie, usa metalica, debara, terasa
de 15 mm, loc de parcare in acte. Aparta-

mentul nu are finisaje, 32.900 {;
0720.892.834 f.dumitriu@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

691. UNIRII BULEVARD central, dec.,
et. 2, 47 mp, apartament 2 camere in vila,
etaj mansardat - foarte luminos, conforta-

bil, linistit. Instalatii si finisaje noi de calitate
(centrala proprie, AC, tamplarie lemn cu
termopan, ferestre Velux). 68.000 {;

0721.231.398 

692. UNIRII BULEVARDUL Piata Alba
Iulia, dec., et. 7/8, 70 mp, 1996, aparta-
ment proaspat si aerisit de 2 camere,

vedere frumoasa, renovat, instalatii si usi
schimbate, bucatarie mobilata si utilata, 3
balcoane, portar, comision 0%, 112.000

{; 0730.252.252
contact@amaliatudor.ro www.amaliatu-

dor.ro 

693. UNIRII SPLAI, Confort City, dec.,
et. 4/11, 80 mp, 2009, mobilat si utilat

Mobexpert, intabulat, 48.000 {;
0746.188.866   

694. UNIRII SPLAIUL -Confort city,
dec., et. 5/11, 65 mp, 2008, apartament 2
camere, bucatarie utilata, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala proprie, aer
conditionat. Necesita zugravire.Facilitati
ansamblu, 30000 {; 0726.484.869 

695. UNIRII SPLAIUL Confort City, dec.,
et. 4/11, 80 mp, 2009, mobilat si utilat lux,

totul nou, 48.000 {; 0746.188.866   

696. UNIRII, dec., 74 mp, etajul 1, lumi-
nos, finisaje lux, 3 balcoane, ideal birou

avocat sau notariat, pozitionare excelenta,
2 min. metrou, magazinul Unirea, Tri-

bunalul Bucuresti, 120.000 {;
0737.211.507

rodian.dinu@westmount.ro www.west-
mount-imobiliare.ro 

697. UNIRII, Bulevardul, ansamblu rezi-
dential, dec., et. 2/8, 72 mp, 2010, bloc
nou, parcare subterana, lift, aprope de

metrou, Casa Poporului, Natiunile Unite
Centru Vechi, Libertatii, ultracentral. Struc-

tura de beton, balcon, intrare supraveg-
heata, 86.000 {; 0761.185.344/

0768.295.999
pagaimobiliare7@gmail.com

www.pagaimobiliare.ro 

698. UNIRII, Burebista, dec., et. 2/8, 61
mp, 1995, apartament deosebit, renovat
total 2015, 2 grupuri sanitare (dormitor cu
baie proprie si grup sanitar pentru zona de
zi). Bucataria mobilata, utilata, aer condi-

tionat, paza, scara curata, 98.900 {;
0720.444.444 melania@ascom.ro

www.ascom.ro 

699. UNIRII, Cantemir, intersectie b-dul
Marasesti, dec., et. 1/10, 71 mp, 2015,

dezvoltator, imobil nou S+P+10, predare
martie 2016, la cheie, contorizare individu-

ala, centrala apart, posibilitate person-
alizare finisaje, comision 0, 77.500 {;
0724.009.281 office@davincigroup.ro 

700. UNIRII, Horoscop, semidec., et.
parter/1, 43 mp, 1931, urgent, 2 camere,
parter, liber, centrala proprie, terasa 20

metri patrati, liber, ideal sediu firma, cabi-
net, cadastru, intabulare, 51.500 {;

0721.764.444
valentinmurgan@yahoo.com 

701. UNIRII, Sf. Vineri, semidec., et.
parter/1, 55 mp, 1940, apartament in vila,
2 camere, parter inalt, centrala proprie,

parchet, mozaic in bucatarie, usa metalica,
52.000 {; 0728.009.235

octavian@g3imobiliare.ro www.g3imobil-
iare.ro 

702. UNIRII, Tineretului, dec., et. 1/10, 71
mp, 2015, dezvoltator, imobil nou s+p+10,
predare martie 2016, la cheie, contorizare
individuala, centrala ap., posibilitate per-

sonalizare finisaje, 73.900 { + tva,
73.900 {; 0724.009.281 office@davin-

cigroup.ro 

703. UNIVERSITATE Bloc Dalles, semi-
dec., et. 7/7, 39 mp, 1960, apartament
nemobilat (cu exceptia bucatariei) si in

urma cu 1, 5 ani renovat: laminat, ferestre
termopan, obiecte sanitare si faianta.bal-
con inchis (Sera) foare linistit desi ultra-

central, 60.000 {; 0732.439.278
goproiect@gmail.com 

704. UNIVERSITATE,  45 mp, parter,
in vila, centrala proprie, renovat,

aer conditionat, 65.000 {;
0722.500.533/ 0744.356.506   

705. VATRA LUMINOASA, 37 mp, in
vila, curte comuna, etajul 1/p+1, baie, gre-

sie, faianta, parchet, 2 balcoane, acces
pod, cadastru, intabulare, doar cash,

29.000 {; 0721.684.264 

706. VICTORIEI CALEA, fara risc sau
alte sarcini, termopan, centrala bloc, aer
conditionat, intabulare, energetic, neg.,

40.500 {; 0765.475.937   

707. VITAN - 350 m, Mall Vitan, Mihai
Bravu, Dristor, Tineretului, semidec., 38

mp, 2015, direct dezvoltator, bloc 2015, toti
peretii din caramida, 2 lifturi, balcon, fin-

isaje premium la alegere, centrala proprie,
accept credit, oferta limitata, 47.000 {;
0761.309.031 www.blocnou.com 

708. VITAN - 350 m, Mihai Bravu, Dristor,
semidec., 60 mp, 2014, bloc nou finalizat,
direct dezvoltator, toti peretii din caramida,

lift, bucatarie inchisa, balcon, zona
deosebita, metrou, piata, parc, Mall, plata

doar cash, este ultimul apartament,
69.000 {; 0761.067.280 

709. VITAN -350 m, Mall Vitan, Mihai
Bravu, Dristor, Tineretului, dec., 54 mp,
2015, direct dezvoltator, bloc 2015, toti
peretii din caramida, 2 lifturi, balcon, fin-

isaje premium la alegere, centrala proprie,
accept credit, oferta limitata, 65.000 {;
0761.309.031 www.blocnou.com 

710. VITAN -350 m, Mall Vitan, Mihai
Bravu, Dristor, Tineretului, semidec., 42

mp, 2015, direct dezvoltator, bloc 2015, toti
peretii din caramida, 2 lifturi, balcon, fin-

isaje premium la alegere, centrala proprie,
accept credit, oferta limitata, 53.000 {;
0761.309.031 www.blocnou.com 

711. VITAN Rin Grand Residence, dec.,
et. 7/14, 53 mp, 2012, comision 0%

cumparator, complet mobilat si utilat lux,
instalatie climatizare, cheltuieli lunare min-
ime, centru spa, piscina, restaurant, sala
fitness, galerie comerciala, ideal pentru

investitie sau locuit, 63.000 {;
0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com www.vladtrim-
bitasu.ro 

712. VITAN BARZESTI, lipit de Hotelul
Rin situat in complexul rezidential Confort
Park, dec., et. parter/12, 60 mp, 2008, bloc
nou apartament 2 camere, cad+int., semi-
finisat centrala termica, posibilitate loc de

parcare, se accepta credit, 49.000 {;
0767.377.376/ 0740.120.567
marian_visanescu@yahoo.com

www.blocurinoibucuresti.ro 

713. VITAN CALEA, Olimpia, dec., et.
8/10, 55 mp, 1980, confort 1, impartire

deosebita, bloc 79-80 in reabilitare, fara
imbunatatiri, acte la zi, liber, se accepta

credit, negociabil, merita vazut, 53.500 {;
0728.879.796 

714. VITAN, 3 minute P-ta Alba Iulia, 2
minute Mall,  42 mp, 2015, bloc 4 etaje (10

apartamente), lift, 2 apartament pe etaj,
finisaje de calitate, centrala termica,

56.000 {; 0722.637.939 

715. VITAN, Auchan, dec., et. 5/6, 72 mp,
2015, apartamente elegante si situate intr-
o zona foarte buna. La cheie, centrala ter-

mica, 2 bai, duplex, RATB, Mall Vitan,
Auchan, balcon, inalte, luminoase,

43.200 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

716. VITAN, Auchan, dec., et. 5/6, 40 mp,
2015, apartamente elegante si situate intr-
o zona foarte buna. La cheie, centrala ter-

mica, duplex, RATB, Mall Vitan, Real,
metrou si centrul capitalei, luminoase,

24.000 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

717. VITAN, Auchan, dec., et. 1/3, 67 mp,
2015, apartamente in imobil nou construit,
imobil finalizat, p+3e, finisate la cheie, cen-
trala termica proprie, zona Vitan-Auchan,

apropiere Dristor, Titan, Mihai Bravu, Vitan,
63.000 {; 0742.317.614/

0762.710.358 office@cityland.ro 

718. VITAN, Mall Zizin, semidec., 44 mp,
2016, finalizare martie, finisaje la alegere,
centrala proprie, vecinatati: Unirii, Mihai
Bravu, Timpuri Noi, Nerva Traian, Alba

Iulia, Goga. Disponibile si doua camere.
Preturi promotionale, 55.025 {;
0731.273.526 office@beekman.ro

www.beekman.ro 

719. VITAN, Mall, Zizin 10A, Zizin Resi-
dence, dec., 50 mp, 2012, gresie, faianta,
parchet, t, aluminiu, usa metalica contor-
izat complet, Mega Image parter, propri-

etar, tva 5 % aplicabil, preturi incepand de
la 64.000 {, 64.000 {; 0752.272.007/

0752.272.003 info@secure-homes.ro
www.secure-homes.ro 

720. VOLUNTARI, Colentina, dec., et.
7/8, 77 mp, Athos Residence, apartament
cu 2 camere, o suprafata utila de 67 mp, 1

balcon inchis, se vinde mobilat si utilat,
dispune de centrala termica proprie si loc
de parcare, 48.000 {; 0757.502.563
office@optimum-group.ro www.optimum-

imobiliare.ro 

721. WEST GATE Iuliu Maniu, la 10 min.
de metrou, dec., 61 mp, 2015, comision

0%, bloc nou p+6 cu lift, caramida
Porotherm, centrala de apartament, loc de

parcare 3.000 {, balcoane inchise,
bucatarie inchisa, predare la cheie,

53.500 {; 0722.248.933 viorel.iosifes-
cu@gmail.com

www.apartamentenoi0comision.ro 

722. ZETARI capat,  et. parter/2, 2014, 2
camere, confort 2, liber, centrala, bloc nou,

21.000 {; 0768.798.177 

723. ZETARI sector 5, dec., constructie
noua, parter, imbunatatiri, centrala, lux,

cash, mutare imediata, 22.000 {;
0764.522.941/ 0726.029.688 

724. ZETARI, semidec., et. 2/4, 31 mp,
1967, apartament 2 camere, confort 2,

renovat complet, centrala termica proprie,
AC, loc parcare ADP, mobilat complet,

disponibil imediat, 24.000 {;
0722.315.581

imobiliarecrangasi_andrei@yahoo.com 

725. ZIMNICEA, Str. Cuza Voda,
bl.17, sc. A, et. 1, ap. 8, Jud. Tele-
orman,  ieftin, ap. 2 cam., 48,26

mp, cod imobil RSC344, detalii la:
39.450 L; 0764.601.722 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

13. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, dec., et.
8/8, 95 mp, 1988, ap deosebit cu toate

imbunatatirile: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

mobilat complet, acte, liber. Zone inveci-
nate: Panduri, Unirii, Eroilor. OVA 64995,
91.000 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

14. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, dec., et.
3/9, 80 mp, 1989, confort 1, 2 balcoane,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, 97.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.153 florexgrup@gmail.com

www.florex.ro 

15. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, Str.
Sabinelor, semidec., et. 6/6, 65 mp, 2009,
suprafata construita -76 mp, balcon- 3.5

mp, finisaje de calitate, gresie, faianta, par-
chet masiv, A/C, contorizat separat,

81.500 {; 0744.640.069
imobiliare_solutions@yahoo.com 

16. 13 SEPTEMBRIE, Plaza Prosper,
panorama Casa Poporului, dec., 77 mp,
1988, est-vest, elegant, bucat. 15 mp, 2
bai, hol H, restructurat integral, g, f, p, t,
um, isn noi, bransament gaze separat,
parking. Acc. Cotroceni, Eroilor, Izvor,

Unirea, Universitate, Romana, 75.000 {;
0724.587.634 

17. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, dec., et.
3/8, 84 mp, 1990, apartament 3 camere, 2

balcoane, renovat lux, liber, proprietar;
0765.780.869 

18. 9 MAI, Ploiesti, Prahova, dec., et. 1/4,
61 mp, 1984, un apartament mare si spa-

tios, cu debara si camara, curat,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, PVC,
2 balcoane, zona linistita, vecini civilizati,
acte ok. Urgent merita vazut, 51.000 {;

0724.297.372 

19. AEROPORT BANEASA, semidec.,
et. 3/3, 44 mp, 1972, particular, aparta-

ment 3 camere zugravit, confort 2 sporit,
bloc reabilitat termic. Pret negociabil,

53.000 {; 0771.086.629 

20. AGRICULTORI, Calarasi, dec., et.
parter/1, 50 mp, 1942, imobil consolidat/
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

bai, living imens, bucatarie mobilata/utilata
Italia, vase, rufe, uscator, parchet, AC, GF,
usa metal, liber, partial mobilat, 319.990

{; 0722.400.241 office@innova.ro 

35. AVIATORILOR, dec., et. 1/4, 136
mp, 1995, 3 camere, confort 1, garaj,
boxa. Acte ok. La 2 minute de Piata

Charles de Gaulle, 195.000 {;
0722.459.956/ 0747.111.633 iacob-

daniel76@yahoo.com www.safer-
ealestate.ro 

36. AVIATORILOR, Piata Charles de
Gaulle, dec., 137 mp, 1994, ap. 3 camere,
parter inalt, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,

centrala proprie, loc parcare la demisol,
pozitie excelenta, 198.500 {;
0722.221.688/ 0722.519.815 

37. AVIATORILOR, Popa Savu 60, dec.,
et. parter/3, 137 mp, 1998, 3 camere,

parter inalt, singur pe palier, 2 balcoane, 2
bai, boxa si garaj subsol, living 36 mp, pret
negociabil, 198.500 {; 0751.053.625/

0751.053.622 office@songinvest.ro 

38. AVRIG, ansamblul Obor Towers,
apropiere metrou si parc, semidec., et.

2/15, 117 mp, 2010, zona linistita, dispune
de finisaje de lux, 2 grupuri sanitare, cen-
trala proprie, terasa de 23 metri patrati,
disponibil etaje: 9, 10, 11, 12, 13, 14,

105.473 {; 0726.197.762
andrada@nextdoor.ro 

39. AVRIG, ansamblul Obor Towers,
apropiere metrou si parc, zona linistita,

semidec., et. 2/15, 117 mp, 2010, dispune
de finisaje de lux, 2 grupuri sanitare, cen-
trala proprie, terasa de 23 metri patrati,
disponibil etaje: 9, 10, 11, 12, 13, 14,

105.473 {; 0726.197.762
andrada@nextdoor.ro 

40. AVRIG, ansamblul Obor Towers,
apropiere metrou si parc, zona linistita,

semidec., et. 2/15, 117 mp, 2010, dispune
de finisaje de lux, 2 grupuri sanitare, cen-
trala proprie, terasa de 23 metri patrati,
disponibil etaje: 9, 10, 11, 12, 13, 14,

105.473 {; 0726.197.762
andrada@nextdoor.ro 

41. BABA NOVAC - Dristor, dec., 67 mp,
proprietar, vand urgent apartament cu 3
camere, parter, pretabil firma, pret nego-

ciabil; 0736.817.802 

42. BABA NOVAC pe Campia Libertatii,
langa parc IOR, dec., et. 4/10, 58 mp,
super pret, apartament 3 camere, bloc

reabilitat, acces stradal, dotat cu parchet,
gresie, faianta, termopan. Negociabil,
urgent, 57.500 {; 0786.332.777 

43. BABA NOVAC, semidec., et. 3/10,
63 mp, 1970, particular, apartament 1 bal-

con, stare buna, nu necesita reparatii,
mobilat, termopan, usa metalica, 3x aer
conditionat, cadastru, intabulare. Exclus

agentii imobiliare, 65.000 {;
0767.440.516 

44. BABA NOVAC, Complex New Town
(faza 1), str. Dristorului 91, dec., et. 2/11,
142 mp, 2009, proprietar, su. 86 mp, 42

mp terasa, loc de parcare la -1. Mobilat si
utilat, 165.000 {+impozit, 165.000 {;

0722.444.802 

45. BABA NOVAC, IOR, semidec., et.
10/10, 70 mp, 1970, fara imbunatatiri, bal-
con mare, necesita renovari majore, terasa
recent refacuta, fara probleme, apropriere
metrou, luminos, orientare sud, 49.500 {;

0724.270.019
travaharealestate@gmail.com www.trava-

har.ro 

46. BABA NOVAC, Parc IOR, Campia
Libertatii, semidec., et. 5/9, 74 mp, 1970,
liber, 2 balcoane, acte la zi, bloc curat, lin-
istit, zona verde, cf.1 sporit, metrou la 7
minute, 60.000 {; 0740.246.872/

0723.399.229 

47. BABA NOVAC, parcul IOR (fostul
cinema Gloria), Mega Image,  et. 1/4, cf. 1,
balcon inchis in termopane, parchet, um,
geam la baie, liber, super pozitie, scoala,

gradinita, intabulare, disc., 59.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

48. BACIULUI, sector 5, dec., et. 1/10,
71 mp, 3 camere, confort 1, gresie, f.

Relatii telefon; 031.102.18.34/
0737.938.973 

49. BANEASA Apicultorilor, dec., 100 mp,
2010, deosebit, finisaje de lux, 2 bai, boxa
si loc de parcare subteran. Se vinde com-

plet mobilat si utilat, 158.000 {;
0724.209.075 

50. BANEASA, semidec., et. 6/6, 114 mp,
2010, apartamente 3 camere, etaj 6, 73

mpu, 130.000 { Tva inclus. Parter 97 mpu,
140.000 { Tva inclus. 4 camere etaj
1/4,108 mpu 128.000 {+ tva. Gresie,

faianta Marazzi, aer cond., obiecte san-
itare Italia, 130.000 {; 0732.535.415 

51. BANEASA, Sisesti, dec., 84 mp,
2015, cartier exclusivist, apartament cu

spatii generoase, direct proprietar,
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
Marazzi, ac LG), um, contorizat integral,
metrou D. Leonida, proprietar, Tva 5 %

aplicabil, preturi incepand de la 73.000 {;
0752.272.007/ 0752.272.003

info@secure-homes.ro www.secure-
homes.ro 

70. BERCENI Resita, semidec., et. 1/4,
65 mp, 1975, vecinatati: Pta Resita,

Huedin, Almas, 3 camere, cu imbunatatiri,
50.500 {; 0729.842.974 

71. BERCENI Tulnici, dec., et. 3/8, 69
mp, 1983, vecinatati: 6 min Pta Sudului,

Mall Sun Plaza, 2 min Pta Berceni, 3
camere, cu imbunatatiri, 2 bai, 1 balcon,

59.000 {; 0729.842.974 

72. BERCENI, apartament 3 camere
semidec. parter din 4, 62 mp. Pentru mai
multe delalii ne puteti contacta la nr. de

tel., 56.000 {; 0742.205.337 gabi.mar-
culescu@yahoo.com 

73. BERCENI, dec., et. 1/1, 75 mp,
2015, apartament in vila, curte

proprie 15 mp, finisaje deosebite,
gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, baie mobilata si utilata,
centrala termica, balcon, loc de
parcare, deosebita, merita vazut,

60.000 {; 0727.175.861/
0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com 

74. BERCENI, dec., et. parter/4, 62 mp,
1982, cf. 1, balcon cu beci, hol Z, partial

mobilat, t, p, g, f, centrala proprie, instalatii
schimbate, contoare apa, zona verde si

linistita, bloc curat, fara datorii, actele pre-
gatite de vanzare, 59.000 {;

0755.022.293 mihai.vasilache@capital-
imob.ro 

75. BERCENI, 68 mp, conf. 1, cu
imbunat.: g, f, p, t, u.m., aer conditionat,

fereastra la baie, zona linistita, scara cura-
ta, vecini civilizati, scoala, gradinita, piata,
hipermarket, Ratb, pret f. bun, ap. reco-
mandabil, 50.500 {; 0729.687.400 

76. BERCENI, semidec., et. 1/4, 68 mp,
1977, confort 1, 1 balcon, termopane, gre-
sie, faianta, loc parcare, boxa, acte in reg-

ula, aproape de mijloace de transport,
scoala, gradinita, se accepta credit,

urgent, reabilitat, parchet, 50.000 {;
0761.938.277

manuela_imb@yahoo.com 

77. BERCENI, dec., et. parter, 110 mp,
2014, in vila noua, 2 dormitoare, 2 bai,

bucatarie open space, living spatios, insta-
latii sanitare, centrala, termopan, bariera

auto pe telecomanda, 110.000 {;
0723.434.648 

78. BERCENI, Al. Obregia, Piata Sudului,
o statie, intrare stradala, semidec., et.

3/10, 65 mp, 1976, vedere mixta, renovat,
bloc civilizat, mobilat (53.000 {), sau
nemobilat, bucatarie utilata, intabulat,

mijloace de transport, metrou. Civilizat,
51.000 {; 0758.022.291 

79. BERCENI, Aleea Slatioara, dec., et.
2/4, 68 mp, 1978, confort 1, 2 grupuri san-
itare, balcon, bucatarie spatioasa, vedere
mixta, loc de parcare, aproape de scoala

si mijloace de transport, 57.900 {;
0754.226.650/ 0754.226.646

office@classimob.ro www.classimob.ro 

80. BERCENI, Ap. Patriei, langa metrou,
dec., et. 1/4, 70 mp, 1977, proprietar, 1/4,

izolat termic, termopane, usa metalica,
centrala, baie + wc servici, 2 boxe subsol,
loc parcare, zona verde, curat, 72.000 {;

0764.639.553 

81. BERCENI, Aparatorii Patriei, 3 minute
de metrou, dec., et. 1/3, 90 mp, 2008,
zona rezidentiala linistita, apartament
amenajat deosebit de calitate, de bun

gust, se vinde mobilat si utilat, parcare,
80.000 {; 0746.081.526 

82. BERCENI, bd. Obregia, stradal-
vedere spate, liniste, verdeata, metrou la
10 min., dec., et. 8/10, 69 mp, 1972, ap.

confort 1 sporit, curat, imbunatatiri minore,
termopan, um, aer cond., bloc solid civi-
lizat, acte la zi, acc. credit, merita vazut,

negociabil, seriozitate, 54.990 {;
0769.490.655/ 0740.687.595 

83. BERCENI, BIG, metrou, Oltenitei,
scoala 113, semidec., et. 5/8, 70 mp,

1980, vedere stradala/lateral, 2 bai, un bal-
con, 2 minute pana la metrou, 65.000 {;

0758.089.602 

84. BERCENI, Brancoveanu, dec., et.
4/5, 70 mp, 2015, direct dezvoltator ap tip
penthouse, in imobil nou 2015, living + 2

dormitoare, la cheie, finisaje lux, 2 gr. san-
itare, scara interioara, centrala proprie,
pozitie deosebita, lift, intab., acc. credit,

TVA inclus, 62.000 {; 0722.272.181/
0723.528.420 

85. BERCENI, Brancoveanu, dec., et.
1/3, 50 mp, 2015, direct dezvoltator, spa-
tios, 50 mp utili, la cheie, finisaje lux, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, centrala

proprie, balcon, lift, pozitie deosebita, zona
vile, acc. credit, tva inclus, 42.000 {;
0726.276.110/ 0723.528.420 

86. BERCENI, la 2 minute de metrou
Aparatori, langa Universitatea Spiru Haret,
et. 8/10, 73 mp, 1986, bloc stradal, confort
1, cu 2 balcoane si 2 grupuri sanitare, ter-

mopan, usa metalica, bucatarie mare,
56.900 {; 0733.300.779/

0771.350.631 www.liderimobiliare.ro 

87. BERCENI, Metrou D. Leonida, dec.,
72 mp, 2015, acces facil, imobil rezidential,

P+2E+M, apartament cu finisaje de cali-
tate, la alegere, toate utilitatile, zona cura-

ta, accept credit bancar, comision 0%,
55.500 {; 0722.519.815/

0722.221.688 

88. BERCENI, Metrou D. Leonida, dec.,
72 mp, 2015, acces facil, imobil rezidential,

P+2E+M, apartament cu finisaje de cali-
tate, la alegere, toate utilitatile, zona cura-

ta, accept credit bancar, comision 0%,
54.000 {; 0722.221.688/

0722.519.815 

89. BERCENI, Metrou D. Leonida, dec.,
et. 1/3, 64 mp, 2015, acces facil, imobil
rezidential, p+3e, apartament finisaje de
calitate, la alegere, toate utilitatile, zona

curata, accept credit bancar, comision 0%,
51.000 {; 0764.180.052/

0765.096.632 

90. BERCENI, Obregia, dec., et. 9/11, 72
mp, 1978, 2 balcoane, um, usi interior noi,

ac, termopane, g, f, stradal, vedere pe
spate, zona accesibila, spatii comerciale,
scoli, gradinite in apropiere, 49.500 {;

0737.521.597 

91. BERCENI, Spitalul Bagdasar, semi-
dec., et. 2/8, 71 mp, 1982, confort 1, ter-

mopane, faianta, gresie, parchet, cadastru,
intabulare, bloc civilizat, acces metrou,

piata, parc, centre comerciale, 65.000 {;
0744.600.976/ 0736.463.258 

92. BRAGADIRU, Alexandriei, Haliu,
Cartier Independentei, la 2,5 km de

Bucuresti, dec., et. 2/3, 77 mp, 2015, bloc
nou, pozitie excelenta, asfalt, canalizare, la

cheie, finisaje lux, loc de parcare gratuit,
Tva 5% inclus in pret, accept Prima Casa,

credit, 43.000 {; 0768.295.999/
0740.468.481 adipaga@yahoo.com

www.apartamentenoibragadiru.ro 

93. BRANCOVEANU - 2 min. Grand
Arena, 2 min. Scoala Avram Iancu, dec.,
et. 2/10, 70 mp, 1978, gradinita, strand

Berceni, RATB 141/ 202/ 220/ 116, piata,
imbunatatiri, geam la baie, ID 195738,

56.500 {; 0732.555.333/
0726.690.612 office@activimob.ro

www.activimob.ro 

94. BRANCOVEANU - Oltenitei, dec., et.
3/10, 72 mp, 1985, vecinatati: 5 min. M.

Brancoveanu, 2 min. intrare Oraselul Copi-
ilor, 3 cam., renovat, 2 bai, 2 balcoane,

80.000 {; 0729.842.974 

95. BRANCOVEANU -10 min. metrou, 1
min. statie RATB, acces Scoala 190/96,

Mega Image Secuilor, dec., 77 mp, 1987,
hol H, imbunatatiri, 2 bai (una cu geam),

intabulare, ID196026 66.500 {;
0732.555.333/ 0724.204.724

office@activimob.ro www.activimob.ro 



1. 1 DECEMBRIE 1918 Trapezului
dec., et. 3/4, 66 mp, vand ap. 3 cam., cf. 1,

imb., loc parcare, neg., 58.000 {;
0762.674.740   

2. 1 DECEMBRIE 1918, Titan, Grig-
orescu, semidec., 70 mp, 2015, imobil

nou, demisol, (parcare) p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar/ ipotecar,

predare iunie 2016, 10 min. metrou, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-

pan, reducere 9% la plata in avans,
72.900 {; 0758.234.495/

0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

3. 1 DECEMBRIE 1918, Trapezului,
semidec., 105 mp, 2015, imobil nou, s
(parcare)+ d+p+ 2e+m, modern, direct
dezv., accept credit bancar/ ipotecar,

predare ianuarie 2016, 10 min. metrou, fin-
isaje la alegere, centrala prop, geam Tri-

pan, 60.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

4. 1 DECEMBRIE 1918, Trapezului,
semidec., 137 mp, 2015, imobil nou, s
(parcare)+ d+p+ 2e+m, modern, direct
dezv., accept credit bancar/ ipotecar,

predare ianuarie 2016, 10 min. metrou, fin-
isaje la alegere, centrala prop., geam Tri-

pan, 65.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

5. 1 DECEMBRIE, Sectia 13, semidec.,
et. 8/8, 71 mp, 1984, proprietar, stradal,
bulevard, metrou, parcare platita, piata,

confort 1, centrala, 2 bai, terasa reabilitata
recent, balcon inchis 8 mp pe 2 camere,
bucatarie 9 mp, gresie, faianta, parchet
62.000 {; 0721.215.010 sufletdero-

man@yahoo.com 

6. 1 MAI langa metrou P-ta Chibrit, semi-
dec., et. 5/8, 65 mp, 1965, bloc ingrijit,
intrare - vedere bulevard, finisat total,

bucatarie mobilata; 65.000 {;
0722.715.380 

7. 13 SEPTEMBRIE -Novaci, dec., et.
1/8, 80 mp, 1989, foarte aproape de lic.

Odobleja si la 5 min de mijloacele de
transport , cf.1, g, f, p, t, disc., 72.000 {;

0730.421.581/ 0760.145.071 

8. 13 SEPTEMBRIE -Topliceanu Vasile,
dec., et. 2/8, 00 mp, cf. 1, hol "H" gresie,
faianta, parchet stejar, termopan, scara
curata, civilizata, fara restantieri, disc.,

74.000 {; 0730.421.581 

9. 13 SEPTEMBRIE Prosper, dec., et.
7/8, 75 mp, 1988, hol L, 2 balcoane, 2

grupuri sanitare, ap. deosebit cu
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 2 locuri de parcare,
mobilat complet, acte. Zone invecinate:

Unirii OVA 69731, 73.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

10. 13 SEPTEMBRIE, dec., et. 4/8, 85
mp, 1990, 2 bai, bucatarie mare, patrata,
hol H, amenajat modern, totul nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, izolat, instalatii sanitare/ electrice noi,
intabulare, contorizat, parcare, apropiere
Kaufland, 73.900 {; 0768.198.228/
0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro

www.excesimobiliare.ro 

11. 13 SEPTEMBRIE, aproape Marriott,
dec., et. 5/8, 80 mp, 1980, 3 camere, liber,
amenajat, 102.000 {; 0723.525.216/

0745.067.409 

12. 13 SEPTEMBRIE, intersectie Tudor
Vladimirescu, Marriott, stradal, semidec.,
et. 9/10, 70 mp, 1986, 2 grupuri sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, negociabil, 74.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 



235. DUNAVAT nr. 4, dec., 80 mp,
et. 1, toate imb., cf. 1, sector 5,

65.000 {; 0723.207.988   

236. EMINESCU, Str. Viitorului,
dec., et. 1/5, 95 mp, 2015, imobil
nou, lux, constr. septembrie, 3

camere, 2 balcoane, vedere circu-
lara 270 grade, finisaje deosebite,

parcare, zona linistita, pret
105.000 { tva inclus; 105.000 {;

0722.536.952   

237. EMINESCU, Str. Viitorului,
dec., et. 1/5, 105 mp, 2015, imobil

nou, lux, constr. septembrie, 3
camere, 2 balcoane, vedere circu-
lara 270 grade, finisaje deosebite,

parcare, zona linistita, pret
109.900 {+tva; 109.900 {;

0722.536.952   

238. EMINESCU, Viitorului, dec., et. 1/5,
95 mp, 2015, imobil nou, imobil lux, sept.

2015, 3 camere, 2 balcoane, vedere circu-
lara 270 grade, finisaje deosebite, pret

109.900 TVA inclus, 105.000 {;
0722.536.952 tifmimob@gmail.com 

239. FERDINAND Gara Obor, semidec.,
et. 8/8, 64 mp, 1977, terasa renovata, usa

metalica termopan, balcon, blocul se
reabiliteaza in 2016, supraveghere video,

2 min. scoala, parc, magazine, Ratb 1 min.
pe jos, accepta credit. Acte la zi, 45.900

{; 0771.139.259
deintraumimob@yahoo.com 

240. FLOREASCA Bach, dec., et. 2/2, 66
mp, 1965, renovat, CT, 3 x aer conditionat,
SU = 66 mp + boxa 15 mp. Vecin: Aviato-
rilor, Aviatiei, Dorobanti, Herastrau, Pri-
maverii, Stefan cel Mare, 84.600 {;

0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com 

241. FLOREASCA Barbu Vacarescu,
parcul Verdi, dec., et. 2/3, 57 mp, 1960,
zona super civilizata, bloc gen vila, imb,
termopan, centrala termica proprie, um
cadastru, intabulare, cash, 57.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

242. FLOREASCA, proprietar vand 3
cam. in bloc reabilitat, cu acte la zi,

59.900 {; 0745.049.367   

243. FLORILOR PARCUL, sector 2,  et.
1/4, 1984, vand apartament de lux,

imbunatatiri in 2014, 75.900 {;
0773.921.735   

244. FOISORUL DE FOC -Traian, Liceul
Xenopol,  et. 1/4, 62 mp, liber, balcon,
stradal, 55.000 {; 0730.600.618   

245. FUNDENI -spital, semidec., et.
parter/5, 57 mp, 2011, super oferta, langa
lac, 3 camere cu 100 mp curte in propi-

etate, centrala, piscina, foisor, gratar, 2 bai,
renovat 2015 (g, f, p, t, A/C). Posibilitate
extindere, 59.500 {; 0766.272.562/

0729.422.945 

246. FUNDENI, dec., 80 mp, 2013, 3
camere, Prima Casa, proprietar, finisat sau
la cheie, cu gresie, faianta, parchet, cen-
trala proprie, s+p+4e, toate utilitatile, lift,

parcare, granit, fier forjat, tva inclus, te poti
muta oricand. Ansamblu de 3 blocuri cu 4

etaje, 68.000 {; 0769.401.695/
0722.209.101

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

247. GARA DE NORD - metrou/ Calea
Grivitei, semidec., et. 6/6, 62 mp, 1964,
bloc reabilitat, fara risc seismic, 2 bal-

coane, vedere mixta, locuibil, curat, mobi-
lat, utilat, acte, 44.000 {;

0728.330.206 

248. GARA DE NORD - metrou/ Duca,
Piata Victoriei, dec., et. 3/4, 65 mp, 1940,

3 balcoane, necesita renovare, actele,
liber, blocul are doar risc seismic 3,

29.000 {; 0728.330.206 

249. GARA DE NORD, semidec., 58 mp,
1962, stradal, liber, parchet, stejar, necesi-

ta imbunatatiri, 55.000 {;
0722.689.968/ 0722.394.215 propri-

etati@hotmail.com 

250. GARA OBOR, vedere Parcul Ozon,
dec., et. 4/4, 72 mp, particular, cf. 1, bal-

con mare, geam baie, parchet, termopane,
60.000 {; 0737.959.351   

251. GHENCEA, Drumul Taberei, ansam-
blu situat la 500 m de Valea Oltului, dec.,
74 mp, 2015, stradal imobil nou S+P+8,

bucatarii inchise, finisate, 2 bai, dressing,
mijloace de transport in fata complexului,

64.000 {; 0729.428.957/
031.807.95.72

confortghencea@yahoo.com www.confort-
ghencea.ro 

252. GIULESTI CALEA - capat tramvai,
et. 1/1, 90 mp, 3 camere, baie, bucatarie,
toate utilitatile, bloc reabilitat termic, super

ocazie, 33.500 {; 0732.698.434/
0763.523.436   

253. GIULESTI, dec., et. 1/1, 74 mp,
1970, capat tramvai, 74 mp utili, gaze sep-

arat, gresie, faianta, parchet, geam ter-
mopan, bloc anvelopat, acte la zi, propri-

etar, negociabil, 33.500 {;
0721.030.230/ 0722.405.367 

254. GIURGIULUI sosea, dec., et. 7/10,
72 mp, bloc stradal, conf 1, liber, multiple
imbunatatiri, cadstru, intabulare, centre

comerciale la parter, scoli, gradinite,
metrou, 51.000 {; 0728.659.504 

255. GIURGIULUI, Toporasi,
et. 2/4, ap. 3 camere, cf. 2,
g, f, p, t, zugravit recent,
semimobilat, vedere spre
Giurgiului, acces metrou

Eroii Revolutiei, neg.,
35.000 {; 0731.783.402/

021.450.10.05   
256. GIURGIULUI, Toporasi, Ferentari,
str. Farcasanca, semidec., et. 2/4, 35 mp,

1986, 3 camere 35 mp, confort 3, cu 1
grup sanitar, cu imbunatatiri, gresie, pra-
chet, geam termopan, usa metalica, pret
negociabil, 25.000 {; 0746.097.005
emilian@bostenaru.ro www.bostenaru.ro 

257. GORJULUI, et. parter/8, 78 mp,
ocazie, confort 1, balcon 6 m, imbunatatiri,

g, f, p, t, um, ac, bloc reabilitat termic,
aproape metrou, piata, RATB, acte. Zona
deosebita, 53.000 {; 0763.698.327/

0727.745.806 

258. GRIGORESCU Titan, Trapezului,
semidec., 73 mp, 2015, imobil nou,

demisol (parcare)+ p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar/ ipotecar,

predare iunie 2016, 10 min. metrou, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-
pan, red. 9% la plata in avans, 74.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

259. GRIGORESCU, Titan, 1 Decembrie
1918, semidec., 69 mp, 2015, imobil nou,
demisol (parcare) p+2e+m, modern, direct

dezv., accept credit bancar/ ipotecar,
predare iunie 2016, 10 min. metrou, fin-

isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-
pan, red. 9% la plata in avans, 71.500 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

260. GRIGORESCU, Titan, Trapezului,
semidec., 180 mp, 2015, imobil nou,
demisol (parcare) +p+2e+m, modern,

direct dezv., accept credit bancar/ ipotecar,
predare iunie 2016, 10 min. metrou, fin-

isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-
pan, reducere 9% la plata in avans,

104.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

261. GRIGORESCU, Titan, Trapezului,
semidec., 80 mp, 2015, imobil nou,

demisol (parcare), p+2e+m, modern, direct
dezv, accept credit bancar/ ipotecar,

predare iunie 2016, 10 min. metrou, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-
pan, red. 9% la plata in avans, 77.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

262. GRIVITEI CALEA, Ion Mihalache,
dec., et. 6/10, 60 mp, reabilitat, luminos,

zona linistita, pozitionare excelenta, 1 min.
metrou, Parcul Copilului, 1 Mai, 53.000
{; 0737.211.507 rodian.dinu@west-
mount.ro www.westmount-imobiliare.ro 

185. DRISTOR, stradal pe Camil Ressu,
metrou, dec., et. 1/9, 68 mp, cf.1, balcon,
termopane, um, liber, super zona, parc
IOR, acte, intabulare, scoala, gradinita,

disc., 62.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

186. DRUMUL FERMEI dec., et.
parter/2, 90 mp, 2010, acces privat, ap.

deosebit in vila, 2 bai, 3 balcoane (1
inchis), sist de alarma, CT, um, p, g, f, t

incluse, mobila de bucatarie si un ap. AC,
2 locuri parcare in curte, gaze, canal,

curent, doar vile P+2+M Leonida. Propri-
etar 76.000 {; 0746.769.233

sontea_ionut@yahoo.com 

187. DRUMUL TABEREI dec., et. 1/3,
76 mp, 2015, 3 camere, 2 balcoane, finisat

la cheie, utilitati oras, RATB la 2 minute.
Pret 54.000 euro + 5% TVA. Comision

0%,! 54.000 {; 0730.556.910 

188. DRUMUL TABEREI (1- 2 min. de
Parc Moghioros- Bucla),  et. 8/10, 46 mp,

apartament de vanzare, confort 2, ter-
mopane, parchet, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, liber, 36.000 {;
0722.301.910 

189. DRUMUL TABEREI (Valea
Ialomitei-Kaufland) dec., et. parter/4, 61
mp, particular, conf. 1, vedere mixta, bal-
con, fara imbunatatiri, loc parcare, nego-

ciabil, 56.000 {; 0723.158.543 

190. DRUMUL TABEREI - Bucla,  cf. 1,
etaj intermediar, gresie, faianta, termopan,

liber, cadastru, intabulare, 54.000 {;
0723.867.370   

191. DRUMUL TABEREI - Compozito-
rilor, semidec., et. 4/9, 70 mp, orientare

mixta, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,
termopan (partial), AC, acces facil Ratb,

zona linistita, loc de parcare ADP, 55.000
{; 0730.556.917 www.imo-zone.ro 

192. DRUMUL TABEREI - Ghencea,
dec., et. 7/8, 70 mp, 1983, 2 lifturi, 2 bai
(baia mare cu geam), termopan, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, aer condi-

tionat, boxa, aproape de capat tramvai 41,
62.000 {; 0730.556.917 www.imo-

zone.ro 

193. DRUMUL TABEREI - Sibiu, dec.,
et. 3/4, 86 mp, 1978, bloc H special,

suprafata totala (utila) apartament de 86
mp + garaj demisol 17 mp, parchet masiv,

termopan, usa metalica, 135.000 {;
0730.556.917 www.imo-zone.ro 

194. DRUMUL TABEREI -Compozito-
rilor, semidec., et. 8/9, 68 mp, 1982, curat,
termopan, gresie, faianta, parchet, cadas-

tru si intabulare, accepta credit bancar.
Pret discutabil. ID 130, 61.500 {;
0721.465.288/ 031.108.25.06

office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 
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155. DACIA, Toamnei, Maria Rosetti,
semidec., et. 2/4, 82 mp, 1940, 3 camere,
bucatarie, 2 holuri, baie, grup sanitar, bal-
con inchis, terasa, boxa, centrala termica,

lift, Armeneasca, Mosilor, 75.000 {;
0753.095.601/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

156. DACIA. semidec., et. 1/4, 73
mp, 2015, Degeaba-i lux daca nu

ti-l permiti. Preturile lui decembrie
rezolva situatia. Proiect imobiliar
finalizat 2015. Ap. de 3 cam. de la
116.000 + TVA, 116.000 {/bucata;

0763.097.000
adryan_delcea@yahoo.com 

157. DECEBAL - Piata Alba Iulia, dec., et.
1/8, 84 mp, 1995, ideal locuinta/ birouri,

termopan, G, F, P, aer, instalatii noi, cadas-
tru si intabulare, accepta credit bancar. ID

253, 110.000 {; 0721.465.288/
031.108.25.06 office@gmail.com

www.sud-vest.ro 

158. DECEBAL Zvon, intrare stradala,  et.
4/8, 85 mp, 1996, vedere mixta, monolit, 3
balcoane, 2 grupuri sanitare, imbunatatiri,
bucatarie mobilata si utilata, 125.000 {;

021.319.35.13/ 0723.257.648 

159. DECEBAL, et. 4/8, ap. 3 camere,
recent renovat, exclus agentii imobiliare,
rog maxima seriozitate; 0723.846.420   

160. DECEBAL, Cercelus, dec., et. 1/10,
78 mp, 1979, bucatarie mobilata, parchet
natur slefuit si lacuit, termopane, aer con-
ditionat, aproape de metrou, Ratb, scoala,

market, bloc izolat, cheltuieli mici
intretinere, bloc anvelopat, 83.900 {;
0723.306.006/ 0760.663.199
diamon.imobiliare@gmail.com 

161. DELFINULUI, dec., et. 9/10, 80 mp,
1977, amenajat g, f, t, ac, 2 usi metalice, 2

balcoane, 1 baie, et. 9/10, parcare adp,
contorizat, centrala termica bloc, partial
mobilat (bucatarie, dressing), anvelopat,

69.000 {; 0745.054.676 

162. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica,

43.000 {; 0723.457.433/
0751.059.974   

163. DOAMNA GHICA, Baicului, dec.,
et. 4/4, 74 mp, 2002, 3 camere, dressing in
camere, bloc ANL 2002, 74 mp suprafata
utila, 100 mp sc, 2 grupuri sanitare, reno-
vat, bucatarie mobilata si utilata . Liber.
Simplu Confort Imobiliare, 61.900 {;

0756.166.166
simplu.confort@gmail.com 

164. DOAMNA GHICA, Colentina, str.
Ripiceni, dec., et. 10/10, 83 mp, ap. de

vanzare, 3 cam., 2 balcoane, necesita ren-
ovare, disc., 55.000 {; 0763.482.000   

165. DOAMNA GHICA, Plaza, complex
rezidential, dec., et. 11/16, 77 mp, 2010,
gresie, faianta, parchet, t, um Pinum, aer
conditionat, 2 grupuri sanitare, bucatarie
inchisa, contorizat, balcon 13 mp, tva 5%
aplicabil, preturi incepand de la 80.000 {,

80.000 {; 0752.272.007/
0752.272.003 info@secure-homes.ro

www.secure-homes.ro 

166. DOMENII, 120 mp, 2015, 3 camere,
particular, finisaje la cerere, garaj, boxa;

0761.201.999 

167. DOMENII, 120 mp, 2015, 3 camere,
particular, finisaje la cerere, garaj, boxa;

0762.049.076 

168. DOROBANTI Calea Dorobanti,
semidec., 90 mp, intrare stradala, 3

camere in vila, et. 2, fara risc seismic, fara
L112, mobilat, imbunatatiri, 175.000 {;

0736.935.106 

169. DOROBANTI, dec., 105 mp, 2015,
apartamente de lux un singur apartament
pe etaj cu lift, 2 grupuri sanitare, balcon,

imobilul este unul de lux, este situat intr-o
zona excelenta, 200.000 {;

0769.327.718 iona.stan@yahoo.com 

170. DOROBANTI, Beller, in Parcul Flo-
reasca, circular, et. 9/11, 66 mp, 1963, 3
cam. 2 lifturi, ideal investitie, pozitionat

sud/est, nerenovat. Vec.: Aviatiei, Aviato-
rilor, Floreasca, Primaverii, Herastrau,

L.Tei, 66.000 {; 0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com 

171. DOROBANTI, Braziliei, semidec.,
et. 2/3, 73 mp, 3 camere, 2 grupuri san-
itare, plus 2 boxe si o camera- uscatorie,
total 93 mp, curte interioara, fara Legea

112, fara risc seismic, 110.000 {;
0736.935.106 

172. DOROBANTI, Braziliei,  et. parter/2,
70 mp, curte proprie, curte 100 mp, reno-
vat total, curte amenajata, semimobilat,

180.000 {; 0724.960.711/
031.806.20.37 

173. DOROBANTI, zona Liceului Cara-
giale, dec., et. parter/2, 127 mp, 1940,

parter de vila, 3 camere, living mare, curte
exclusiva 222 mp, necesita renovare,
garaj, 148.000 {; 0724.070.724/
0745.311.005 enegulei@yahoo.com

ednaimobiliare.ro 

174. DRISTOR Baba Novac, langa IOR,
la 10 minute de metrou,  et. 10/10, 66 mp,
apartament 3 camere la pret de 2, necesi-
ta renovare fiind dotat doar cu termopan,

45.000 {; 0786.332.777 

175. DRISTOR foarte aproape de metrou,
dec., et. parter/4, 65 mp, confort 1, cu bal-
con, bloc reabilitat, decent, acte in regula,

zona ok, liber, urgent, merita vazut,
56.000 {; 0728.879.796 

176. DRISTOR metrou, semidec., et.
1/10, 65 mp, 1974, confort 1, termopane,
parchet, gresie , faianta, reabilitat, geam
baie, curat, 63.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

177. DRISTOR Rm. Sarat- Istriei, semi-
dec., et. 2/4, 67 mp, 1974, confort 1, reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, jacuzzi, bloc in reabilitare termi-

ca, accepta si credit, neg., 69.500 {;
0752.552.709 marinel.gulin@gmail.com 

178. DRISTOR str. Rm. Valcea, dec., et.
parter/8, 70 mp, 1986, cf. 1, balcon, 2 gr.
sanitare, termopan, um, gresie, faianta,

parchet, cadastru si intabulare, 63.500 {;
0727.555.519/ 0765.643.014

sc.estatealexahouse@yahoo.com 

179. DRISTOR, 4 min. pana la metrou,
plan secund, semidec., et. 3/8, 68 mp,

1970, bloc reabilitat, contorizare separata,
liber, mobilat, acte in regula, urgent,

62.000 {; 0722.970.050
mihaela@rentbucharest.ro www.rent-

bucharest.ro 

180. DRISTOR, Baba Novac, dec., et.
1/4, 100 mp, 2013, bloc deosebit, 3 cam,
terasa 40 mp, parchet si usi stejar masiv,

lift Italia, cont. individuala, vecini deosebiti,
finisaje lux, posib. garaj, 109.900 {;
0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

181. DRISTOR, Camil Ressu, semidec.,
et. 2/4, 70 mp, 1970, langa metrou,

stradal, reabilitat termic, vedere mixta, imb,
gresie, faianta, parchet, um termopan,
cadastru, intabulare, eliberabil rapid,

71.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

182. DRISTOR, foarte aproape de
metrou, dec., et. parter/4, 65 mp, confort 1,
balcon, bloc reabilitat, decent, acte in regu-

la, zona ok, liber, urgent, merita vazut,
56.000 {; 0728.879.796 

183. DRISTOR, Mihai Bravu, dec., et. 1/8,
70 mp, 1984, va oferim spre vanzare

apartamentul de 3 camere situat in zona
Dristor/ Kaufland. Dispune de loc de par-

care, boxa, geam la baie, teava de gaze la
usa. Situat la 10 min de metrou Dristor,

72.000 {; 0720.120.066 mirela.exclu-
sive.property@gmail.com 

184. DRISTOR, Mihai Bravu, situat in
zona Kaufland, dec., et. 6/8, 70 mp, 1984,
planul 2, blocul retras de la strada, metrou
Dristor la 10 minute de mers pe jos, blocul
se reabiliteaza in acest moment, acte la zi,

necesita imbunatatiri, 69.000 {;
0720.120.066 mirela.exclusive.proper-

ty@gmail.com 

195. DRUMUL TABEREI -Compozito-
rilor, dec., et. 1/10, 69 mp, 1978, ocazie,
fara imbunatatiri, liber, cadastru si intabu-

lare, accepta credit. Pret usor discutabil. ID
118. 54.000 {; 0721.465.288/
031.108.25.06 office@sud-vest.ro

www.sud-vest.ro 

196. DRUMUL TABEREI -Parc semi-
dec., 70 mp, 1978, multiple imbunatatiri,
termopan, gresie, faianta, parchet, aer,

usa metalica, cadastru si intabulare, par-
care ADP, accepta credit. ID 138, 75.000

{; 0721.465.288/ 031.108.25.06
office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 

197. DRUMUL TABEREI -Raul Doam-
nei,  et. 7/10, cf. 2, parchet, curat, balcon,

38.900 {; 0724.321.698   

198. DRUMUL TABEREI Complex
Latin, Prelungirea Ghencea, dec., 92 mp,

2015, lansare bloc nou, 9 modele de
apartamente cu 3 camere, programare
vizionari non-stop. Fara comisioane sau
taxe 62.000 {; 0747.773.399 con-

tact@complexlatin.ro www.complexlatin.ro 

199. DRUMUL TABEREI Compozitorilor,
Kaufland, dec., et. 8/10, 65 mp, 1974, bloc
monolit, 2 lifturi, liber, gresie, faianta, par-
chet, termopan, inclusiv balcon, intabulat,
geam la baie, zona amenajata, bloc civi-
lizat, contorizat, credit sau cash, 53.900

{; 0720.376.880 

200. DRUMUL TABEREI Gencea Com-
plex Latin, dec., 108 mp, 2015, fond nou
de oferte, lansare vanzari bloc D3 cu 90
apartamente disponibile, 2 modele ap 2
cam, 5 modele apartamentede 3 camere

70.000 {; 0747.773.399
contact@complex-latin.ro complexlatin.ro 

201. DRUMUL TABEREI Mc Donalds,
circular, et. 3/10, 60 mp, 1970, particular,
et. 3/10, complet renovat oct. 2013, bal-
con, usa metalica, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat complet mobilat si
utilat, 5 min. parc Moghioros, acte in regu-
la, vand urgent (plec din tara), 62.000 {;

0722.603.892/ 0721.296.805 

202. DRUMUL TABEREI Moghioros,
dec., et. 5/10, 70 mp, 1979, cf.1, balcon
inchis termopan, usa metalica, faianta,

58.000 {; 0720.592.299 

203. DRUMUL TABEREI Raul Doamnei,
dec., et. parter/4, centrala termica, liber,
intabulare, 49.900 {; 0724.321.698   

204. DRUMUL TABEREI Valea
Ialomitei, dec., et. 8/10, bloc

reabilitat, imbunatatiri,
semimobilat;
0746.105.225   

205. DRUMUL TABEREI, circular, et.
parter/10, particular, liber, fara imbunatatiri,

50.000 {; 0766.851.401   

206. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
6/10, proprietar, renovat, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

cond., usa metalica intrare, usi noi interior,
pret neg., 45.000 {; 0761.657.674   

207. DRUMUL TABEREI, 1 Mai,
Vladeasa, semidec., et. 3/8, 74 mp, 1982,

confort 1, 2 grupuri sanitare, bucatarie
mare, centrala termica, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer conditionat, mobi-
lat, utilat, 68.500 {; 0769.470.920/

0721.844.624
maramarincescu@yahoo.com 

208. DRUMUL TABEREI, 34, circular,
62 mp, 1970, proprietar, apartament liber
in bloc deosebit, fara restantieri, 2 lifturi, la
5 minute de statia de metrou, izolat, reno-

vat, termopan, parchet, gresie, faianta, usa
metalica, aer conditionat, 52.500 {;

0734.055.744 

209. DRUMUL TABEREI, Afi Cotroceni,
B-dul Timisoara, dec., et. 10, 65 mp, 1976,

lux, renovat in totalitate, totul nou,
sclipeste, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan rehau, balcon inchis termopan,

instalatii noi, usi mahon noi, 2 lifturi,
49.999 {; 0753.014.509 

210. DRUMUL TABEREI, B-dul 1 Mai,
Mega Image, circular, et. 10/10, 61 mp,
confort 1, balcon logie, complet renovat
nou integral, centrala proprie, baie cu

geam afara, dresing, bloc reabilitat termic,
2 lifturii, la 2 statii de Afi Cotroceni,

52.000 {; 0724.262.436/
0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

211. DRUMUL TABEREI, B-dul
Timisoara, circular, et. 10/10, 60 mp, 1970,

dec., bloc reabilitat termic, loc parcare
platita, acte la zi, zona linistita, 43.900 {;

0754.058.182
dragosniculescu@yahoo.com www.capi-

talimob.ro 

212. DRUMUL TABEREI, Bila,  68 mp,
dec., etaj 2, bloc reabilitat, geam aerisire la
baie, semimobilat, utilat, masina de spalat

rufe si vase, aer conditionat, termopan,
parchet, vis-a-vis de Auchan si Kufland,

300 {; 0722.638.934
gigiciufu@yahoo.com 

213. DRUMUL TABEREI, Favorit,  60
mp, 1970, cf. 1, etaj intermediar, bloc cu 2
lifturi reabilitat termic, semistradal, 49.000

{; 0734.707.748   

214. DRUMUL TABEREI, Favorit,  68
mp, et. 5, liber, loc parcare ADP, bloc civi-

lizat, scara curata, 53.000 {;
0722.868.596 

215. DRUMUL TABEREI, Favorit, circu-
lar, et. 10/10, 63 mp, 1973, renovat recent,
liber. Zona verde si linistita, langa Scoala
97 si viitoarea statie metrou. Bloc tip Z, cu
scara foarte curata. Apartament circular,
luminos, baie cu geam, gata de mutat,

51.500 {/0%COMISION;
0722.754.544 

216. DRUMUL TABEREI, Ghencea
Sunrise Residence, dec., 87 mp, 2013,

etaj 2/6, amenajari lux, bucatarie mobilata,
doua grupuri sanitare, gresie, faianta, ter-
mopan tip tripan, centrala, garaj subteran
inclus, supraveghere video, 74.999 {;
0722.792.039/ 0722.554.934 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com 

217. DRUMUL TABEREI, Ghencea,
dec., 70 mp, 1982, cf. 1, renovat, 49.900

{; 0734.707.748   

218. DRUMUL TABEREI, Ghencea,
semidec., et. 4/8, 72 mp, 1984, confort 1, 2
grupuri sanitare, curat, zona linistita, toate
actele, acces usor Ratb, scoli, gradinite,

65.000 {; 0721.844.624/
0769.470.920 

219. DRUMUL TABEREI, Latin Resi-
dence, dec., et. 4/9, 81 mp, 2015, direct

dezvoltator, fara comision, 2 bai, finisate la
cheie, centrala proprie, usi interior Porta
Doors, usa metalica, obiecte sanitare. Se

accepta credit, etaje 1-9, 53.000 {;
0755.879.591 dezvoltator@latin-resi-

dence.ro www.latin-residence.ro 

220. DRUMUL TABEREI, Parc - Bucla,
00 mp, 1979, cf.1, liber, 2 grupuri sanitare,

cadastru, intabulare, 52.000 {;
0722.868.596 

221. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, semidec., et. 3/10, 73 mp,

1970, confort 1, 2 balcoane, bloc carami-
da, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, loc de parcare, acces imediat
piata, parc in fata blocului, scoli, 60.000

{; 0769.470.920/ 0721.844.624 

222. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, semidec., et. 3/10, 73 mp,

1970, confort 1, 2 balcoane, bloc carami-
da, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, loc de parcare, acces imediat
piata, parc in fata blocului, scoli, 60.000

{; 0769.470.920/ 0721.844.624 

223. DRUMUL TABEREI, Plaza, semi-
dec., et. 10/10, 61 mp, 1976, apartament 4

camere, confort 2 sporit, cu balcon, bloc
1976, amenajat partial. Blocul este situat in

apropiere de Plazza si Afi Cotroceni,
37.500 {; 0734.545.248

george@21imobiliare.ro 

224. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea, capat 105, dec., et. 2/5, 120 mp,
2007, urgent, dispune de imbunatatiri, este
mobilat, utilat, loc parcare 12 mp bonus, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, 78.000 {;
0721.758.926 gabitihulca@yahoo.com 

225. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, Lovinescu, dec., et. 3/10, 70 mp,

1975, bucatarie mare, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, usi interior,
dressing, partial mobilat, bucatarie mobila-

ta si utilata, accept credit, 61.000 {;
0723.173.783/ 0723.510.200 www.imo-

biliareclass.ro 

226. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, dec., et. 4/4, 68 mp, cf. 1, g, f, p, t, um,

intabulat, liber, neg., 57.900 {;
0746.188.866   

227. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, semidec., et. parter/10, 75 mp, 1965,

confort 1, cu balcon tip logie cu amenajari,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, vedere mixta, acte la zi, comision
0, 53.000 {; 0734.545.248

george@21imobiliare.ro www.21imobil-
iare.ro 

228. DRUMUL TABEREI, str. Valea
Calugareasca, semidec., et. 1/4, 64 mp,
apartament 3 cam., reabilitat; 63.000 {;

021.745.22.01/ 0752.985.041   

229. DRUMUL TABEREI, strada Sibiu,
Aleea Compozitorilor nr.1, bloc E21, semi-
dec., et. 2/10, 62 mp, 1968, confort 1, ren-
ovat, contor gaze, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, termopan, balcon inchis.
Accept credit. Direct Proprietar, 61.000 {;
0771.293.811 relusto@yahoo.com 

230. DRUMUL TABEREI, Sunrise Resi-
dence, Prelungirea Ghencea, dec., et. 3/6,

87 mp, 2013, amenajari lux, bucatarie
mobilata, 2 grupuri sanitare, garaj subter-

an, supraveghere video, negociabil,
74.000 {; 0722.792.039/

0722.554.934
alexandru.barceanu@yahoo.com 

231. DRUMUL TABEREI, Targul Neamt,
5 min. parc Moghioros, metrou, Ratb,

semidec., et. 5/10, 52 mp, confort 2, ter-
mopan, parchet, usa metalica, acte,

accept credit, 45.000 {; 0784.883.137/
0722.558.070 

232. DRUMUL TABEREI, Tricodava,
Lovinescu, semidec., et. 10/11, 50 mp,

1974, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, centrala proprie, izo-
lat termic, aer conditionat, optional mobilat,

uscatorie, etaj tehnic, acte, discutabil,
39.500 {; 0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com www.imobiliare-
class.ro 

233. DRUMUL TABEREI, Valea Viilor,
dec., et. 4/4, 68 mp, cf. 1, f, g, p, t, um,

liber, intabulat, neg., 57.900 {;
0746.188.866   

234. DUDESTI CALEA, Complex Rezi-
dential Incity, dec., et. 5, loc de parcare

subteran, boxa depozitare subsol,
bucatarie semimobilata, liber, 159.000 {;

0740.087.459   

263. HUEDIN, Piata Resita, dec., et. 1/5,
88 mp, 2015, bloc 2015, confort 1, se
preda la cheie, centrala termica, izolat

exterior, pozitie exceptionala, 3 min Mega
Image si piata, exista si ap. de 3 cam 88,4

si 100,8 mp, 850 {/ mp;
0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

264. IANCULUI Mega Image (2 min.
metrou),  et. 7/10, 71 mp, confort 1, vedere
mixta, 2 balcoane, bloc reabilitat, cadastru,
intabulare, 63.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.159 

265. IANCULUI Mega Image, 10 minute
metrou, semidec., et. 4/10, 72 mp, 1975,
bloc stradal, 2 balcoane, vedere mixta,

baie cu geam, liber, acte la zi, negociabil,
vecinatati Vatra Luminoasa, Mihai Bravu,

Obor, OVA 71383, 65.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

266. IANCULUI metrou, Vatra Lumi-
noasa,  et. parter/10, 62 mp, confort 1,

parter cu balcon, la cheie, totul nou, gre-
sie, faianta, parchet, t, bloc reabilitat,

cadastru si intabulare, 56.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.156 florex-

grup@gmail.com www.florex.ro 

267. IANCULUI PIATA - 2 min. metrou,
et. 8/10, 64 mp, confort 1, bloc civilizat,

vedere stradala, 2 grupuri sanitare, cadas-
tru, intabulare, liber, 51.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.159 

268. IANCULUI SOSEAUA, semidec.,
et. 7/10, vand ap. 3 cam., bloc reabilitat,

vedere mixta, 62.000 {; 0765.185.051   

269. IANCULUI, 5 minute metrou, semi-
dec., 70 mp, 1981, bloc in reabilitare, 2

grupuri sanitare, parchet, faianta, gresie,
termopan, baie cu geam, liber, negociabil,
OVA 67602, vec. Mihai Bravu, Obor, Ste-

fan cel Mare, Mosilor, 68.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

270. IANCULUI, 5 minute metrou, semi-
dec., et. 8/9, 75 mp, 1965, bloc reabilitat,
parchet, faianta, gresie, usa metalica, aer

conditionat, acte la zi, negociabil, vec.
Mihai Bravu, Muncii, Vatra Luminoasa,

Maior Coravu, Obor, OVA 62034, 57.900
{; 0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro www.catalog-rezidential.ro 

271. IANCULUI, B-dul Ferinand,  et. 2/8,
66 mp, confort 1, geamuri termopan, bloc

curat si linistit, intabulat, eliberabil, 54.900
{; 021.231.23.18/ 0731.144.159 florex-

grup@gmail.com 

272. IANCULUI, metrou la 3 min., semi-
dec., 73 mp, 1978, fara imbunatatiri, par-
chet stejar, 1 balcon, 1 grup sanitar, etaj

intermediar, apropiere Mihai Bravu, Muncii,
Vatra Luminoasa, parc Lia Manoliu, Obor,

Mega Mall, Stefan Cel Mare, neg.,
65.000 {; 0722.252.567 

273. IANCULUI, metrou, dec., et. 3/10,
65 mp, 1978, ocazie, complet renovat,

modernizat, mobilat, utilat lux, contorizat,
C.I, gresie, faianta, parchet, aer condition-
at, termopan triplu low-e, usi, de calitate.
Pret 399.000 lei cu tva 5% inclus. Merita,

399.000 L; 0724.975.835
vand.apart.3.camere@gmail.com 

274. IANCULUI, metrou, 1 min. metrou
Iancului, semidec., et. 8/9, 68 mp, 1969,
bloc de caramida, fara imbunatatiri, par-
chet, aer conditionat, geam baie, balcon

7m, acte in lucru, se accepta credit. Merita
vazut, 59.500 {; 0743.060.805/

021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro
www.stevimobiliare.ro 

275. IANCULUI, metrou, stradal, dec., et.
10/11, 70 mp, 1984, confort 1, superfinisat,
toate imbunatatirile, cadastru, intabulare,
discutabil, ocazie, doar cash, 62.000 {;

0761.532.117/ 0722.542.692 

276. IANCULUI, stradal pe soseaua
Mihai Bravu, apropiere metrou, semidec.,
et. 10/10, 63 mp, 1980, scara curata, bloc
reabilitat termic, fara risc seismic, intrare
fata, vedere spate, gresie, faianta, t, etaj
10/10+etaj tehnic, accept credit, 57.000

{; 0721.367.632 

277. INTERCONTINENTAL semidec.,
et. parter/2, 85 mp, 1938, ap. 3 camere,
renovat la vila p+1+m parter curte loc de

parcare boxa 9 mp fatadele renovate
acoperis nou, disponibila; 0721.817.356

vcristi@yahoo.com 

278. ION MIHALACHE, Clabucet, semi-
dec., 54 mp, et. 1/ 7, bloc reabilitat termic,
stradal, termopane, fara imbunatatiri, con-

torizat, acte facute, apropiere metrou,
piata, Ratb, pretabil firma, 56.000 {;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

279. IULIU MANIU Bdul Iuliu Maniu,
Lujerului, dec., et. 5/10, 00 mp, termopan,
parchet, zugravit recent, contorizat. Direct

proprietar; 0726.378.218 

280. KOGALNICEANU, et. 2/6, 108 mp,
cf. 1, 2 balc. 2 bai, 2 AC, mobilat, g, f, p, t,

garaj, boxa, intab., liber, 94.000 {;
0741.124.400   

281. LACUL TEI langa, Parcul Tei, Facul-
tatea de Constructii, dec., et. 6/10, 70 mp,

1976, cf.1, pe mijloc, baie cu fereastra,
contorizat, imb., g, f, p, termopan, um,

cadastru, neg., 58.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

282. LACUL TEI, langa facultate, Parcul
Tei, semidec., et. 7/11, 80 mp, 1978,

stradal, vedere mixta, bloc reabilitat termic,
imb: g, f, p, t, um, balcon mare, cadastru,

intabulare, accept credit, 70.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

283. LACUL TEI, Teiul Doamnei, Posta,
Grigore Ionescu, aproape metrou Obor,

dec., et. 4/8, 72 mp, 1985, cf.1, 2 bai, imb,
g, f, p, um, termopan, ac, pe mijloc, cadas-

tru, intabulare, 66.500 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

284. LUICA - Brancoveanu, semidec., et.
6/10, 49 mp, 1974, cf. 2, balcon,

imbunatatiri, stradal, negociabil, 43.000
{; 0745.156.644/ 031.806.20.37 

285. LUJERULUI, dec., et. 10/10, 64 mp,
1976, confort 1 situat intr-o zona linistita cu
foarte multe spatii verzi, langa Lidl, parc (la
3 minute de statia de metrou Lujerului) etaj
10/10, dec., bine compartimentat, 59000

{; 0751.438.289
liviuleteanu@gmail.com 

286. LUJERULUI, Uverturii 55 e Lujerului
Home Residence, metrou 2 min., dec., et.

2/6, 73 mp, 2016, imobil in constructie,
finalizare 1 mai situat pe Bdul Uverturii,
structura monolid + caramida, centrala
proprie, finisaje de lux, comision 0%,
83.400 {; 0746.081.526 aparta-

mentelujerului@gmail.com www.lujerului-
homeresidence.ro 

287. MAICA DOMNULUI OMV, stradal,
la o statie de Stefan cel Mare, dec., et.
6/10, 70 mp, 1988, confort 1 cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
partial mobilat, curat, acte la zi, merita

vazut, 69.000 {; 0728.879.796 

288. MAICA DOMNULUI sector 2,
semidec., 70 mp, 1988, vand ap. 2
cam., et. 6, fara intretinere, gaz si

apa separat, proaspet renovat,
68.000 {; 0724.014.241   

289. MASINA DE PAINE Kaufland,
Bucur Obor, semidec., et. 2/10, 68 mp,

1970, sufragerie marita in balcon, dormi-
toare dec., zona linistita, apartament lumi-

nos, spatios, g, f, p, t, ac, 72000 {;
0722.451.236 

290. METALURGIEI, semidec., et. 4/9,
ap. 3 camere, cf. 1, 2 balcoane mari, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, AC, f.

curat, zona curata, stare f. buna, dis-
cutabil, 55.000 {; 0730.748.854 

291. MIHAI BRAVU - Parc Obor dec.,
et. 6/11, 105 mp, 2010, aparta-
ment deosebit, imbunatatiri si
amenajari de bun gust pretabil

atat pt. locuit cat si pt. firma, liv-
ing cu bucatarie open space-

pozele spun totul- sunati,! 108 {;
0728.330.207

stelian.decu@yahoo.com 


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96. BRANCOVEANU -Izvorul Oltului,
semidec., et. 3/4, 70 mp, 1978, izolat in
interior, imbunatatiri, centrala termica,

negociabil, 65.000 {; 0745.156.644/
031.806.20.37 

97. BRANCOVEANU Oltenitei, semi-
dec., et. 1/8, 70 mp, 1984, vecinatati:

Gradina de Sud, 5 min M Brancoveanu,
vis a vis intrare Oraselul Copiilor, 3 cam.

cu imbunatatiri, 2 bai, 72.000 {;
0729.842.974 

98. BRANCOVEANU Strada Baltita,
dec., et. 1/8, 76 mp, 1984, fara

imbunatatiri, hol H, curat, acte la zi,
metrou, merita vazut, vecinatati: Obregia,
Berceni, Soseaua Oltenitei, Piata Sudului,

neg., 78.000 {; 0723.460.200/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com
www.sweethomeimob.ro 

99. BRANCOVEANU, semidec., et. 4,
60 mp, bloc rezistent, caramida, acces

facil metrou, zona linistita, verde. Pret dis-
cutabil, 50.000 {; 0723.705.345/

0722.949.169 

100. BRANCOVEANU, City Mall, dec.,
et. 6/8, 70 mp, 1983, imbunatatiri, gresie,
faianta, termopan, usa metalica,mobila

inclusa in pret, 2 gs, 2 balcoane, 5 minute
metrou, loc de parcare ADP, scara curata,

civilizata, 76.000 {; 0747.502.445/
0735.496.250 

101. BRANCOVEANU, la 2 min. de
metrou, Oraselul Copiilor, dec., et. 8/10, 70

mp, 1987, confort 1, 2 balcoane, 2 gs.,
vedere stradala, vav de parc, bloc monolit,

bai cu aerisire, renovat integral 2015,
77.000 {; 0733.107.773 

102. BRANCOVEANU, metrou, Oraselul
Copiilor, semidec., 72 mp, 1985, et. inter-
mediar, 2 gr. sanitare, termopan, frumos

compartimentat, bucatarie mare, hol
pretabil dressing, balcon 6 m lung., ap.

recomandabil, pret foarte bun, 70.000 {;
0729.687.400 

103. BRASOV, Centrul Istoric, Republicii,
semidec., et. 1/2, 120mp utili mp, 1935,
proprietar, cadastru, intabulare, renovat

recent, centrala proprie, balcon, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, se vinde

mobilat sau nemobilat, liber, negociabil,
95.000 {; 0728.832.616 

104. BUCUR OBOR, Sos. Stefan cel
Mare, semidec., et. 2/10, 70 mp, 1967,

langa metrou, stradal, vedere spate, bloc
reabilitat, accept credit, bucatarie gen-

eroasa, balcon, parchet lemn masiv, ter-
mopan, 68.500 {; 0730.928.310 

105. BUCURESTI, dec., 70 mp, 2016,
ap. 3 cam., parter cu balcon deschis,

predare 2016, baie cu geam exterior, fin-
isaje la alegere plafon 30 {/mp, loc par-

care gratuit, placa 23 cm, caramida 30 cm,
izolat polistiren 10 cm, structura dala
groasa, fatada ventilata Alucobond,

53.139 {; 0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

106. BUCURESTII NOI, la 50 de m de
statia de metrou parc Bazilescu, dec., et.
mansarda/3, 70 mp, 2014, 2 grupuri san-
itare, bucataria inchisa, dec., finisari ultra
lux, la cerere. Proprietar. Urgent, 57.000

{; 0767.382.558 

107. BUZOIENI, dec., et. 1/8, 70 mp, ap.
3 cam, confort 1, gresie, faianta, parchet,

termopan, balcon, aer conditionat, 2
grupuri sanitare, stradal, loc parcare,

51.000 {; 0766.637.169 

108. CALARASI CALEA, biserica si Sf.
Stefan, stradal,  et. 3/3, 78 mp, cf. 1, etaj
tehnic, liber, 54.000 {; 0740.191.920

adriananistorr@yahoo.com wwwgreathou-
seimob.wix.com/ greathouse 

109. CALARASILOR CALEA vis-a-vis
Hyperion,  et. 4/7, 80 mp, 3 cam.

imbunatatiri. Relatii la telefon, 107.000 {;
0744.516.917 

110. CALARASILOR CALEA, Delea
Noua, Decebal, semidec., et. 2/3, 85 mp,
1960, renovat recent, gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala termica, instalatii
electrice si sanitare noi, 3x aer conditionat,
2 grupuri sanitare, living 30 metri patrati,

70.000 {; 0732.135.471 

111. CALARASILOR CALEA, Hiperion,
dec., et. 5/8, 80 mp, 1990, confort 1, etaj

intermediar, termopan, parchet, usa metal,
2 grupuri sanitare, cadastru si intabulare,

99.999 {; 0730.888.995
busca_monik@yahoo.com 

112. CALARASILOR, 5 min. metrou
Muncii, dec., et. 5/8, 75 mp, 1993, renovat

recent, se vinde mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, usa metalica, vecinatati: Decebal, Alba
Iulia, Unirii, 115.000 {; 0735.360.736 

113. CAMIL RESSU Odobesti, Piata
Ambrozie, semidec., et. 3/4, 69 mp, con-
fort 1, bloc reabilitat, termopane, gresie,

faianta, parchet, geam baie, neg., 69.500
{; 0728.777.132 office@ramax.ro 

114. CAMPIA LIBERTATII, semidec.,
et. parter/10, 70 mp, confort 1, 72 metri
patrati, 2 balcoane, bloc monolit foarte

rezistent, fara imbunatatiri, acte la zi, zona
linistita, aproape de magazine, parc, se

accepta credit, merita, 58.000 {;
0728.879.796 

115. CAMPIA LIBERTATII, Parc IOR,
semidec., et. 3/10, 67 mp, bloc reabilitat,
confort 1, termopane, gresie, faianta, par-
chet, calorifere schimbate, liber, 66.000

{; 0732.135.471 

116. CAMPIA LIBERTATII, parc IOR,
semidec., et. 3/10, 67 mp, bloc reabilitat,
confort 1, termopane, gresie, faianta, par-
chet, calorifere schimbate, liber, 66.000
{; 0728.777.132 office@ramax.ro 

117. CAROL - Pache Protopescu,  83 mp,
3 camere, et. 4/p+5, finisaje la alegere, tva

+ 110.000 {; 0735.011.420
www.scorneica.ro 

118. CAROL 1, Bulevardul, Armeneasca,
dec., et. demisol/7, 66 mp, 1929, spatiu de
birouri situat la demisol, intrare si vedere
stradala, dec.. Trei camere si dependinte
plus doua boxe la subsol. Renovat, cen-
trala, mobilat. Imobil cu bulina. Discutabil,

45.000 {; 021.335.66.40/
0730.177.109 valeria.tirtea@planitas.ro

www.planitas.ro 

119. CAROL BULEVARDUL, Mosilor,
dec., et. 4/7, 100 mp, 3 camere hol locuibil,

2 balcoane, 2 camari, bucatarie, baie +
grup sanitar, renovat, finisat, parchet, gre-

sie, faianta, termopan, 76.000 {;
0751.053.622/ 0751.053.625 

120. CARTIERUL VERDE semidec., et.
parter/3, 114 mp, 2012, mobilat/utilat com-
plet, finisaje lux, AC, CT, terasa exterioara.
Paza, intretinere mica, loc parcare inclus.

Te astept la vizionare, 62.000 {;
0727.706.783 office@fegadvisor.ro

www.fegadvisor.ro 

121. CENTRAL, Splai, stradal, Sp. Inde-
pendentei nr. 2 vis-a-vis Tribunalul Mare,
semidec., et. 1/3, 76 mp, 1930, pretabil

birou notar, avocat, mediator, etc, centrala
termica, aer conditionat, 2 balcoane, baie

renovata, boxa, 105.000 {;
0722.345.862 ludovic_ion@yahoo.com 

122. CERNAUTI Socului, dec., et. 8/8, 72
mp, 1983, scara curata, imbunatatiri par-

tiale, 2 grupuri sanitare cu fereastra,
51.000 {; 0721.275.684/

021.627.40.10 

123. CHIBRIT, Sos. Chitila, semidec., et.
5/5, 103 mp, 2011, proprietar, super oferta
valabila doar luna aceasta, apartament 3
cam, 2 bai, balcon, dressing, finisat, cen-

trala proprie, lift, zona linistita, metrou,
scoala, supermarket, plata cash, 65.000

{; 0761.201.999 

124. CHIBRIT, Sos. Chitila, semidec., et.
5/5, 103 mp, 2011, proprietar, super oferta
valabila doar luna aceasta, apartament 3
cam, 2 bai, balcon, dressing, finisat, cen-

trala proprie, lift, zona linistita, metrou,
scoala, supermarket, plata cash, 65.000

{; 0761.201.999 

125. CHITILEI SOSEAUA, Pod Con-
stanta,  2015, proprietar vand apartamente

3 camere, 75.000-82.000 {;
0765.513.195 

126. CISMIGIU dec., et. 3/9, 105 mp,
1949, la intrarea in Cismigiu, langa Con-

servatorul de Muzica, Sipotul Fantanilor nr.
2, ultracentral fara bulina. Boxa la subsol,

liber, nemobilat, 110.000 {;
0744.536.198 office@imobucuresti.ro

www.imobucuresti.ro 

127. CISMIGIU, et. 2/3, 75 mp, bucatarie
9,5 mp, baie 6,2 mp, boxa, 2 apartamente

pe nivel, loc parcare, pret zona;
0744.561.427   

128. COLENTINA - Fundeni, dec., et.
parter/3, 85 mp, 2015, bloc nou, finalizat,

curte proprie, finisat, centrala termica, TVA
inclus, parcare supraterana inclusa, zona

linistita, comision 0, direct dezvoltator,
59.900 {; 0727.722.222 office@fun-

deniresidence.ro 

129. COLENTINA - McDonald's -Mega
Image,  et. 9/10, 62 mp, bloc monolit, cen-
trala, renovat,gresie, f, p, t, calorifere noi,
inst. sanitare schimbate, usi noi, izolat la
interior, parcare. Vec: Obor, Tei, Fundeni,

53.500 {; 0766.272.562 

130. COLENTINA -Fundeni semidec., et.
2/8, 90 mp, 1986, 4 camere proprietar,
apartament conf.1, 2 grupuri sanitare, 2

balc, termopan, usa met, centrala termica,
inst sanitara si electrica noua, acte, reno-

vat 100% liber, 70.000 {;
0723.283.583/ 0724.089.767 

131. COLENTINA Doamna Ghica, Pan-
cota, dec., et. 7/8, 80 mp, 1990, 74 mp utili
plus balcon, mobilat si utilat modern, usa
Superlock, 3 aparate aer conditionat, par-

care ADP. Imobil reabilitat termic 2015.
Apartamentul la cheie, liber, 75.900 {;
0722.690.550 office.radical@gmail.com 

132. COLENTINA Fabrica de Gheata,
et. 9/10, 64 mp, 1977, confort 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, cadastru si

intabulare, 53.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.151 

133. COLENTINA Fundeni, lac, semi-
dec., et. parter/3, 70 mp, 2011, apartament

renovat nou, la parter, termopan, gresie,
faianta, aer conditionat, teren 100 mp, pro-

prietate, conditii de lux, 58.000 {;
0722.625.665 

134. COLENTINA McDonald's,  et. 3/10,
74 mp, 1978, confort 1, reabilitat, 2 bal-

coane, intrare stradal, vedere spate, curat,
intabulat, liber, 59.500 {;

021.231.23.18/ 0731.144.151 florex-
grup@gmail.com 

135. COLENTINA, Doamna Ghica, BCR,
vav Parc Plumbuita, dec., et. 9/9, 80 mp,

1978, cf.1, bloc reabilitat, pe mijloc, terasa
fara probleme, vedere deschisa, imb, g, f,
p, um, ac, t, magazine, scoala, 49.999 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628 

136. COLENTINA, Doamna Ghica, BCR,
vav Parc Plumbuita,10 min. metrou Obor,
dec., et. 5/10, 70 mp, 1977, cf.1, bloc fara
risc, pe mijloc, imb, g, f, p, um, ac, intabu-

lare, accept credit, 54.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

137. COLENTINA, Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, Palat, dec., et. 1/10, 72 mp,

1976, intrare vedere stradala, bloc reabili-
tat termic, termopan, um ideal birou, firma,

locuit, cadastru, intabulare, 59.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

138. COLENTINA, Fundeni, dec., et. 1/3,
75 mp, 2015, dezvoltator, 68 mp utili, fin-
isaje de ce mai buna calitate (la alegere),

mijloace de transport in comun, centre
comerciale. Poate fi achizitionat prin prog
Prima Casa, 59.000 {; 0758.018.925

nicugreceanu@gmail.com 

139. COLENTINA, Fundeni, dec., 80 mp,
2013, vand apartament 3 camere, Prima
Casa, proprietar, semifinisat sau la cheie,
cu gresie, faianta, parchet, centrala pro-
prie, s+p+4e, toate utilitatile, lift, parcare,
granit, fier forjat, tva inclus, te poti muta

oricand. Ansamblu de 3 blocuri cu 4 etaje,
68.000 {; 0769.401.695/

0722.209.101
niculaedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

140. COLENTINA, Fundeni, str. Maior
Bacila, dec., et. 8/8, 74 mp, 1986, ideal

Prima Casa, confort 1 sporit, renovat com-
plet, centrala proprie, 2 aer conditionat, 2

grupuri san., lift nou, scara super civilizata,
la cheie, 2 locuri parcare, 59.500 {;
021.253.01.13/ 0745.087.966 

141. COLENTINA, Mc Donald's, Rau
Bacila, Fundeni, dec., et. 8/8, 78 mp,

1987, cf.1 sporit, 2 bai, vedere mixta, hol
H, terasa fara probleme, imb, g, f, p, t, um,
ac, centrala termica, intabulare, 59.000

{; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

142. COLENTINA, Rau, Bacila, dec., et.
1/8, 72 mp, 1986, 2 bai, centrala termica,

imb., g, f, p, usa metalica termopan,
locuibil imediat, parcare ADP, cadastru,

intabulare, accept credit, 61.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

143. COLENTINA, Rau, Mc Donalds,
Fabrica de Gheata, langa Parcul Plumbui-
ta, dec., et. 1/10, 66 mp, 1978, imb, g, f, p,

um,termopan, parcare ADP, cadastru,
intabulare, accept credit, 56.000 {;
021.688.08.67/ 0723.947.833/

0722.614.867 

144. CONSTRUCTORILOR, Auchan,
70 mp, 1965, cf. 1, parter in bloc cu 4

etaje, fara imb., balcon inchis, bloc civi-
lizat, semistradal, fara risc seismic,

47.000 {; 0734.707.748   

145. COSMOPOLIS, Complex rezidential
Cosmopolis, semidec., et. 7/10, 70 mp,
2011, avans 29.000 {+38 rate1042/luna

sau 65.000 { cash. Constructie 2011,
incalzire pardoseala, bucatarie si baie
mobilata si utilata, aer conditionat, ter-

mopane, parcare, 29.000 {;
0760.884.232

cosmindan08@gmail.com 

146. COTROCENI, C. Davila, dec., et.
4/5, 220 mp, 2015, deosebit de spatios,

dubla vedere, bl nou, S+P+5.Apt la gri, liv-
ing 75 mp, dormitoare 27 si 25 mp, 2 bai,
dressing, terasa 65 mp. Bl. cu, adminis-
tratie, lift, parcare. Se accepta credit sau

avans mare +2 ani rate, 300.000 {;
0732.452.523 

147. COTROCENI, Splai, Consiliul Supe-
rior al Magistraturii, dec., et. 1, 150 mp,

2011, lux, economic, securizat, raffinatez-
za, eleganza, grazioso appartamento,
design Italy, mobilat polygloss, utilat,

aparatura digitala, dormitor 18 mp, cen-
trala termica, 2 bai, garaj, 156.000 {;

0767.173.441 

148. CRANGASI dec., et. 6/10, 74 mp,
1983, cf. 1, imb: f, g, p, t, 72.000 {;
0727.211.544/ 0745.045.363 

149. CRANGASI - Parc, dec., 1981, con-
fort 1, gresie, faianta, parchet, 2 gr. san-
itare, balcon inchis, vedere mixta, urgent,

67.000 {; 0723.867.370   

150. CRANGASI langa pod Grand, dec.,
et. 8/10, 76 mp, 1987, 2 lifturi, complet
mobilat, 2 bai, 3 balcoane, nelocuit, aer

conditionat, imb., etc, 80.000 {;
0722.506.031 

151. CRANGASI, Pod Grand, stradal, et.
1, bloc din beton, cu imb., 3 min. piata

metrou Crangasi - Turda, neg., 60.000 {;
0769.455.861   

152. CRANGASI, et. 4/10, 72 mp,
stradal, g, f, p, t, 2 gr. sanitare, liber,

aproape metrou, liber, bloc reabilitat ter-
mic, 75.000 {; 0722.868.596 

153. CRANGASI, dec., et. parter/2, 80
mp, 2014, usa metalica, baia si bucataria
mobilate, gresie, faianta, parchet, centrala

proprie, apometre, termopan, terasa si
curte 40 mp, Ratb 163, apa, gaze, Giulesti,

414, proprietar, 54.900 {;
0729.099.000 

154. CRANGASI, Str Agnita semidec., et.
parter/3, 100 mp, 2014, vand urgent

apartament cu 3 camere cu curte cu fin-
isaje de lux parchet faianta gresie usi
clasan centrala propie merita vazut si

cumparat particular accept variante auto,
79.000 {; 0732.748.628 

1 Decembrie
11 Iunie / George Cosbuc
13 Septembrie
Alba Iulia / O. Goga
Aparatorii Patriei
Apusului
Armeneasca / Bd. Dacia
Aviatiei
Baba Novac IOR
Baicului / Socului
Baneasa
Basarabia / Muncii
Calarasilor
Camil Ressu
Cismigiu
Cotroceni
Crangasi
Damaroaia
Doamna Ghica
Dorobanti
Dristorului
Eroii Revolutiei
Favorit
Ferdinand
Ferentari
Floreasca / Primaverii
Fundeni
Ghencea
Giulesti
Gorjului
Grozavesti
Herastrau
Iancului
Ion Mihalache
Iuliu Maniu
Lacul Tei
Luica
Margeanului
Metalurgiei
Mihai Bravu / Miraj
Moghioros
Mosilor
Nicolae Grigorescu
Obor
Obregia
Pajura
Pantelimon Soseaua
Piata Rahova
Piata Romana
Piata Sudului
Piata Victoriei
Salaj
Sebastian
Stefan cel Mare
Timisoara
Tineretului
Unirii
Universitate
Vacaresti
Valea Oltului
Vitan Barzesti
Vitan Mall
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106,381

54,811
53,351
94,420
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70,985
55,768
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60,069
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57,517

116,590
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86,400

201,786
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61,486
73,379

115,893
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97,635
59,972
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11 %
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8 %

13 %
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292. MIHAI BRAVU Ferdinand, Obor,
semidec., et. 4/10, 80 mp, 1978, cf. 1, 2
balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, usi interioare noi,
instalatii sanitare si electrice noi, semimo-

bilat, liber, toate actele, 80.000 {;
0769.076.167/ 031.436.18.97

adriana.petre@orfeas.ro www.orfeas.ro 

293. MIHAI BRAVU Kaufland, centrala,
dec., et. parter/4, 67 mp, 1983, renovat
total (instalatii electrice, gresie, faianta,

parchet, t, um), aer conditionat, bucatarie
mobilata, utilata modern, vedere mixta,
liber, acte complete, apropiere metrou,

61.300 {; 0762.861.186 

294. MIHAI BRAVU, intersectie Calea
Vacaresti, dec., et. 2/10, 85 mp, 2016, dez-

voltator, imobil s+p+10, receptie decem-
brie 2016, finisaje incluse, centrala aparta-

ment, baia utilata, contorizare separata,
comision 0, 84.990 {; 0724.009.281

office@davincigroup.ro www.davinci-
group.ro 

295. MIHAI BRAVU, Muncii, semidec.,
et. 3/3, 68 mp, 1966, metrou, liber, 2 bal-
coane, acte la zi, garaj, terasa refacuta,

bloc curat, linistit, zona verde, 56.000 {;
0740.246.872/ 0723.399.229 

296. MIHAI BRAVU, stradal, dec., pozi-
tie execelenta, in apropierea Parcului

Tineretului, direct dezvoltator, 3 camere, tip
4, bloc nou, la cheie, finisaje la alegere,
supraf. 94,03 mp, curent, apa, gaz, cen-

trala proprie, 106.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

297. MIHALACHE Turda, Averescu,
dec., 74 mp, 1985, bloc 10 etaje, luminos,
foarte ingrijit, vedere spate blocului spre

sud, ferit de zgomot, scoli, gradinite
apropiere Herastrau, Domenii, P-ta 1 Mai,

96.000 {; 0722.350.066 

298. MILITARI dec., 70 mp, cf.1, et. 4,
termopan, usa metalica, se vinde mobilat

complet si utilat, liber, 53.000 {;
0720.592.299 

299. MILITARI dec., et. 3/4, 74 mp, 1985,
cf.1, f. imb., 55.000 {; 0745.045.363/

0727.211.544 

300. MILITARI dec., et. 2/7, 76 mp, 2015,
Residence, 3 camere, balcon inchis, bloc
finalizat si locuit, finisate complet cu gre-

sie, faianta, parchet, la alegere, usa metal-
ica, centrala termica, 64.600 {;
0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-res-
idence.ro 

301. MILITARI (1 min. de Gorjului -
metrou si piata), semidec., et. 6/10, 70 mp,
apartament stradal, confort 1, cu balcon,
renovat modern, calitate si bun gust, par-

tial mobilat si utilat, 67.000 {;
0720.503.809 

302. MILITARI (1-2 minute de Lujerului),
et. 1/8, 70 mp, 1986, apartament de van-
zare, confort 1, cu 2 bai si 1 balcon, curat,
boxa, acte, bloc civilizat, zona foarte buna,

negociabil, 66.500 {; 0722.528.996 

303. MILITARI (aproape de Apusului),
dec., et. 1/4, 68 mp, 1978, apartament de
vanzare, confort 1, cu balcon, foarte curat,
termopane, parchet, gresie, faianta, usi noi

interior, parcare, 59.000 {;
0785.520.620 

304. MILITARI (Armata poporului- Iuliu
Maniu stradal- Lujerului),  et. parter/9, 70

mp, pretabil spatiu comercial, liber, confort
1, fara imbunatatiri, acte, credit, 60.000

{; 0730.125.007 

305. MILITARI (intre Veteranilor si Gorju-
lui), dec., et. 3/4, 75 mp, 1980, apartament
conf.1, cu 2 balcoane, toate imbunatatirile
modern, se vinde mobilat si utilat complet

pe comanda, parcare, 70.500 {;
0761.658.513 

306. MILITARI - Bd. Iuliu Maniu, dec., cf.
1, et. 3, gresie, faianta, parchet, termopan,
recent renovat, parcare ADP, 63.000 {;

0723.867.370   

307. MILITARI - Moinesti, dec., 122 mp,
2015, apartament deosebit, pentru preten-
tiosi 3 camere+ teren 50 mp, 2 bai (baie cu
geam), 2 terase, parcare inclusa. Aparta-

mentul se preda finisat, 95.000 {;
0728.874.505 vanzari.khc@gmail.com

www.intown-residence.ro 

308. MILITARI - Uverturii,
dec., et. 7/8, 76 mp, 1988,
zona foarte buna, langa

Teatrul Masca, 2 bai, multi-
ple imbunatatiri, merita

vazut, 72.000 {;
0766.244.446/
0769.255.333/
021.771.18.52   

309. MILITARI - Veteranilor,
semidec., et. 6/8, 72 mp,
1980, zona foarte buna, 4
min. de metrou Lujerului,
beneficiaza de multiple

imbunatatiri, merita vazut,
64.000 {; 0766.244.446/

0769.255.333/
021.771.18.52   

310. MILITARI -Veteranilor, semidec., et.
1/8, 72 mp, 1982, aproape metrou, 2 gr.
sanitare, fara imbunatatiri, 63.000 {;
0743.874.298/ 0763.016.056   

311. MILITARI -Veteranilor, dec., et. 2/10,
72 mp, confort 1, g, f, p, 2 grupuri sanitare,

56.500 {; 0769.115.522 

312. MILITARI 2 min. metrou Pacii, dec.,
et. 1/10, 81 mp, 2016, bloc nou, 2 bai, bal-
con, bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
solutii tehnice moderne, contorizare indi-
viduala, predare la cheie, comision 0 %,

pret promotional, 79.500 {;
0757.578.680 adrian@rotarpark.com 

313. MILITARI 2 min. metrou Pacii, dec.,
et. 2/10, 69 mp, 2016, bloc nou, 2 bai, bal-

con, finisaje la alegere, solutii tehnice
moderne, contorizare individuala, predare
la cheie, pret promotional, exclus agentii,

70.000 {; 0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

314. MILITARI 2 min. metrou Pacii, dec.,
et. 2/10, 72 mp, 2016, bloc nou, 2 bai, bal-

con, finisaje la alegere, solutii tehnice
moderne, contorizare individuala, predare
la cheie, pret promotional, exclus agentii,

75.000 {; 0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

315. MILITARI Apusului, semidec., et.
8/9, 72 mp, cf.1, centrala proprie, usa met-

alica, doua gr. sanit., liber, 51.000 {;
0720.592.299 

316. MILITARI Apusului, dec., 75 mp,
2015, D+P+2, constructie din beton si

caramida, centrala proprie, finisaje mod-
erne incluse, contorizare individuala. Gra-
tuit se ofera loc de parcare. Acces RATB,
metrou, parcuri, acces Ghencea, Drumul

Taberei, 59.900 {; 0721.762.765/
0734.797.437/ 0721.522.411 happyreside-

cemilitari@gmail.com http://happyresi-
dencemilitari.freewb.ro 

317. MILITARI Gorjului Metrou, dec., 86
mp, 2015, 3 camere, 2 bai, 1 balcon

terasa, bucatarie inchisa, living 26 mp,
optional parcare subterana, se accepta

credit, 76.500 {; 0728.874.505 

318. MILITARI Gorjului, semidec., et.
3/10, 63 mp, 1973, renovat, se vinde mobi-
lat, utilat complet, instalatia sanitara si cea
electrica noua, calorifere schimbate, aer

conditionat, usa metalica, 2 minute pana la
metrou, 57.000 {; 0720.444.444 mela-

nia@ascom.ro www.ascom.ro 

319. MILITARI Lujerului ,  72 mp, cf. 1,
parter-cu potential pt. spatiu comercial,
vedere mixta, 2 balcoane, liber, vederea
apartamentului chiar la gura de metrou

Lujerului, c+i, 60.000 {; 0723.867.370 

320. MILITARI Lujerului, circular, et. 7/10,
68 mp, 1976, confort 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, instalatii electrice si

sanitare noi, usi schimbate, fereastra baie,
3 min. metrou, 62.800 {;

0730.556.912 

321. MILITARI Metro,  et. 1/3, 75 mp,
2015, 3 cam., P+2+M, la 100m de RATB
178, 138, intre case, loc de parcare, curte
interioara, cate un apart 3 campe nivel, 4

familii in total, 57.500 {;
0761.028.046/ 0729.481.840/

0748.221.317 eurocasaro@gmail.com
www.eurocasaimobiliare.ro 

322. MILITARI Rosu, dec., et. 1/3, 74
mp, 2015, 74mp. utili-57.900 {, 80 mp.
utili, 2bai-64.900 {, zona exclusivista

langa comlex Apusului, finisaje lux, toate
utilitatile, loc parcare gratuit, dezvoltator,

57.900 {; 0722.522.084/
0767.802.577 

323. MILITARI Valea Lunga, semidec.,
et. 3/4, 45 mp, 1975, confort 2,

imbunatatiri, zona verde, centre comer-
ciale, metrou, R.A.T.B., 36.000 {;

0725.556.902 

324. MILITARI Veteranilor,  et. 5/8, 74
mp, 1983, centrala, 2 grup. sanitare, usa

metalica, curat, liber, urgent, cash, 2
minute metrou, 1 minut piata, 60.900 {;

0728.874.506 

325. MILITARI Veteranilor,  et. 4/6, 110
mp, confort 1, gresie, faianta, parchet, cen-
trala termica, 90.000 {; 0765.010.831 

326. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
2/7, 76 mp, 2015, 3 camere, balcon inchis,
bloc finalizat si locuit, finisate complet cu
gresie, faianta, parchet, la alegere, usa
metalica, centrala termica, 64.600 {;
0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-res-
idence.ro 

327. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
mansarda, 48 mp, 2014, bloc finalizat,

mansada ca un etaj normal dar fara balcon
(Apanova, GDF Suez, Enel), finisaje, par-

care, reducere cash, se accepta credit,
28.800 {; 0722.166.933/

0723.013.946 vanzari@militari-
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
Pacii Residence II, dec., 92 mp, 2015,

dezvoltator, D+P+6+M, lift, 3 balcoane, 2
bai, caramida interior/ exterior, contorizare,
canalizare, centrala, finisaje la alegere, loc

parcare, metrou, credit, 65.000 {;
0732.272.113

pacii_residence@yahoo.ro 

343. MILITARI, Apusului, Cocosul Rosu,
dec., et. 1/6, 90 mp, 2015, nou, bloc

caramida, D+P+6E+M, lift, 3 balcoane, 2
grupuri sanitare, la cheie, loc parcare,

direct devoltator, accept credit, 65.000 {;
0733.901.585 

344. MILITARI, Auchan,  88 mp, ap. 3
camere, la cheie, finisaje de calitate, 2 bai
utilate si mobilate, tamplarie pvc 5 camere
Veka cu geam termopan low-e, centrala
termica individuala De Dietrich 23 kw,

mijloace transport la numai 50 m de imobil,
credit Prima Casa, ansamblu rezidential

modern Style Residence 2, tva 5% inclus,
83.000 {; 031.425.28.43/

0730.259.613 info@styleresidence.ro
www.styleresidence.ro 

345. MILITARI, Auchan, dec., 70 mp,
2016, Complex nou, bloc doar din beton si
caramida, cu fatada ventilata Alucobond,

structura dala groasa (fara grinzi la
vedere), fereastra la baie si bucatarie, bal-
con deschis, loc parcare cu acte, gratuit,

52.964 {; 0733.822.822
contact@transparentresidence.com trans-

parentresidence.com 

346. MILITARI, Cora, Lujerului, stradal,
semidec., et. 9/11, 71 mp, 1977, ocazie,

proprietar, cf. 1, centrala termica, ter-
mopan, gresie, faianta, balcon inchis, pozi-

tie excelenta, mobilat si utilat complet, 5
min metrou, 65.900 {; 0730.020.016/
0755.050.292 dinuelena77@gmail.com 

347. MILITARI, Gorjului, stradal, dec., et.
7/10, 78 mp, 1980, confort 1, mobilat,

cadastru, liber, 58.000 {;
0720.592.299 

348. MILITARI, la 3 min. de Piata Gorju-
lui, str. Performantei, semidec., et. 9/9, 70

mp, 1970, urgent, 2 balcoane, 1 baie,
imbunatatiri, termopane, gresie faianta,
parchet, foarte spatios, termopane, aer

conditionat, acte la zi, confort 1, 45.500
{; 0754.058.182 office@capitalimob.ro

www.capitalimob.ro 

349. MILITARI, Lujerului, dec., et. 7/10,
65 mp, 1975, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, loc parcare,
61.000 {; 0723.118.778/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

350. MILITARI, Lujerului, dec., et. 7/10,
65 mp, 1975, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, loc parcare,
61.000 {; 0723.118.778/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

351. MILITARI, Lujerului, la 1 min. de
metrou, stradal, semidec., et. 6/9, 73 mp,
1968, cf. 1, vedere mixta, 2 balcoane, loc

parcare, 53.000 {; 0766.444.116
mirela.classimob@gmail.com 

352. MILITARI, Lujerului, Veteranilor,
apropiere de metrou, dec., et. 6/10, 74 mp,

2 balcoane, gresie, faianta, termopane,
parchet, 2 aere conditionat, usi interior
schimbate, loc de parcare, 53.700 {;
0721.999.550/ 0760.488.840 

353. MILITARI, Metro, Tineretului Resi-
dence, dec., et. 2/7, 67 mp, 2015, aparta-
mente noi, la cheie, utilate, parcare, aer

conditionat, zidarie, pereti caramida
Porotherm 30 cm, termosistem 10 comi-
sion 0%, 53.000 {; 0720.219.698/

0730.191.966 vanzari@tineretuluireziden-
tial.ro www.tineretuluirezidential.ro 

354. MILITARI, Politehnica,  70 mp, etaj
4, bloc reabilitat, 69 mp, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, usa

metalica, aproape metrou, Lidl, cora, liber,
59.800 {; 0722.638.934

gigiciufu@yahoo.com 

355. MILITARI, Tineretului Residence,
Metro, dec., et. 2/7, 67 mp, 2015, aparta-
mente noi la cheie, Prima Casa, utilate,
parcare, aer conditionat, zidarie pereti

caramida Porotherm 30 cm, termosistem
10, comision 0%, 53.000 {;
0722.873.131/ 0767.909.549
vanzari@tineretuluirezidential.ro

www.tineretuluirezidential.ro 

356. MILITARI, Veteranilor, dec., 72 mp,
1983, cf 1, et. 4, g, f, p, t, liber, 2 gr. san-
itare, C+I, 65.000 {; 0722.868.596 

357. MILITARI, Veteranilor,  et. 6/9, 72
mp, confort 1 semidec., 2 balcoane, aer
conditionat, termopan, metrou la scara

blocului, scara civilizata, intabulat, loc par-
care, negociabil, 55.000 {;
0721.593.744/ 0786.458.152
hermes_servicii@yahoo.com 
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

0723.947.833 

375. OBOR, Colentina, metrou 7 min.
Complex Rose Garden, semidec., et. 2/9,
80 mp, 2010, bloc nou, 2/11, s.u. 70 mp,

imb., g, f, p, um, termopan, ac, loc parcare
subteran, cadastru, intabulare, 86.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833 

376. OBOR, Colentina, stradal, Teiul
Doamnei, dec., et. parter/10, 70 mp, 1970,

cf.1, bloc tip monolit, imb., g, f, p, t, um,
intrare stradala, ideal birou, cabinet, locuit,
doar cash, 54.500 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

377. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei,
Sectia 7, dec., et. 6/10, 73 mp, 1977,

metrou Obor 7 min., stradal, 2 balcoane,
reabilitat termic, imb, g, f, p, um termopan,
intabulare, accept credit, liber, 59.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

378. OBOR, complex Obor Towers, semi-
dec., et. parter/11, 114 mp, 2010, dispune
de toate imbunatatirile, centrala proprie, 2
grupuri sanitare, finisaje de lux, terasa de
22 mp, este situat intr-o zona linistita la 3

minute de metrou si parc, 99.485 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

379. OBOR, complex Obor Towers, semi-
dec., et. parter/11, 114 mp, 2010, dispune
de toate imbunatatirile, centrala proprie, 2
grupuri sanitare, finisaje de lux, terasa de
22 mp, este situat intr-o zona linistita la 3

minute de metrou si parc, 99.485 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

380. OBOR, la 1 min. de statia de metrou,
semidec., et. 3/10, 63 mp, 1972, imobil

p+10, confort 1, fara risc seismic, 59.500
{; 0722.205.727 andrei.barsan@h-b.ro

www.habitatbrokers.ro 

381. OBOR, metrou,  et. 6/8, 80 mp, 1980,
parc, stradal, bloc reabilitat termic, spatios,
bucatarie mare patrata, 2 grupuri sanitare,

gresie, faianta, termopan, usa metalica,
vedere mixta, contorizat, liber, intabulare,

apropiere Stefan cel Mare, Mosilor,
78.000 {; 0755.075.903/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

382. OBOR, Mihai Bravu - Mosilor, langa
metrou, parc, stradal, dec., et. 6/11, 76 mp,
1981, vedere mixta, reabilitat termic, 2 bai,

imb., g, f, p, um, t, cadastru, intabulare,
81.500 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

383. OBOR, Obor Towers, 3 min. metrou,
situat in planul doi vis-a-vis de primarie,
zona linistita, semidec., et. 9/15, 117 mp,
2010, dispune de finisaje de lux, se preda
la cheie, 2 grupuri sanitare, centrala pro-
prie, terasa de 23 metri patrati, 105.473

{; 0735.360.736 

384. OBOR, Tei, Maica Domnului, Grigore
Ionescu, metrou Obor 7 min., dec., et. 5/8,
72 mp, 1985, 2 bai, imb., gresie, faianta,
parchet, um termopan, 2 ac., pe mijloc,

cadastru, intabulare, 65.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

385. OBREGIA, spre capat, semidec., et.
4/4, renovat, liber, 50.000 {;
0747.953.488/ 0763.070.130   

386. OLTENITEI, Berceni, strada Cerc-
etatorilor, dec., et. 9/12, 70 mp, 2009, pro-
prietar 3 camere constructie 2009. Aparta-
mentul este finisat integral 2015, este liber,
acte la zi, accept credit, la cerere se poate
achizitiona si un loc de parcare, 78.000

{; 0737.331.901
stefanmoisa@gmail.com 

387. OLTENITEI, Piata Sudului, dec., et.
9/12, 70 mp, 2009, bloc 2009 finisat ultra-

modern 2015 (obiecte sanitare, gresie
Italia, tamplarie Veka). Zona linistita, posi-
bilitate achizitionare loc parcare, 79.000

{; 0736.940.611
iliescu.aria.city@gmail.com 

388. OLTENITEI, Piata Sudului, dec., et.
3/4, 70 mp, 1984, bloc 4 niveluri, apropiere
metrou, curat, luminos, spatios, 2 grupuri
sanitare, balcon. Merita vazut, 64.000 {;

0723.705.345/ 0722.949.169 

389. OTOPENI Golden Residence, semi-
dec., et. 2/3, 105 mp, 2011, complex rezi-
dential, complet mobilat, loc parcare, cen-

trala proprie, disc., 89.000 {;
0752.211.131/ 0729.892.768 

390. OTOPENI, central, zona
strazii Campului, semidec.,
et. parter/1, 80 mp, 2015,

case single, parter
living+buc+gs, etaj 2

camere+baie, toate utili-
tatile bransate (gaz, curent,
apa, canalizare), exteriorul
se preda finisat, interiorul
se preda la gri, 66.000 {;

0730.448.899/
0730.448.888 office@vile-
foarteieftine.ro www.vile-

foarteieftine.ro 
391. PACII la 10 min. de metrou, West

Gate, semidec., 76 mp, 2015, 3 camere,
comision 0%, bloc nou p+6 cu lift, carami-
da Porotherm, centrala de apartament, loc

de parcare 3.000 {, balcoane inchise,
bucatarie inchisa. P-1-5, 66.500 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

392. PACII metrou, dec., 70 mp, 2016, ap.
3 camere, parter cu balcon deschis,

predare 2016, fatada ventilata Alucobond,
baie cu geam, loc parcare gratuit, placa 23

cm, caramida 30 cm, izolat polistiren 10
cm, finisaje la alegere plafon 30 {/mp,

52.964 {; 0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

393. PACII metrou, Bucuresti, Sector 6,
dec., 70 mp, 2016, ap. 3 cam, parter cu

balcon deschis, baie cu geam exterior, loc
parcare gratuit, predare 2016, finisaje la
alegere plafon 30 {/mp, fatada ventilata

Alucobond, structura dala groasa, 53.139
{; 0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro 

394. PACII metrou, Sector 6, dec., 77 mp,
2016, ap. 3 camere, loc parcare gratuit,

fatada ventilata Alucobond, structura dala
groasa, caramida Porotherm 30 cm, beton
B400, tencuiala mecanizata Apla, tamplar-

ie aluminiu, geam termopan duplex,
predare 2016, finisaje la alegere 30 {/mp,

58.352 {; 0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

395. PAJURA PIATA et. 3/3, 60 mp,
1965, confort 1, pod, fara amenajari,
reabilitata termic, liber, 55.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

396. PAJURA, semidec., et. 1/3, 65 mp,
1964, fara imbunatatiri, bloc reabilitat,

sobe cu gaz, termopan, parchet, comision
0, 59.000 {; 0720.845.013 

397. PANDURI, Marriott, semidec., et.
8/9, 70 mp, 1989, confort 1, neg., 2 bai,

renovat, hidroizolat, boxa, mobilat, dress-
ing modern, dormitor comanda, gresie,

faianta, t, parchet, usa metalica, aer condi-
tionat, apometre, repartitoare, OVA 69940,
84.000 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

398. PANTELIMON Chisinau, dec., et.
2/11, 88 mp, 1978, bloc reabilitat, contor-
izat total, posibilitati centrala proprie, usa
metalica, 2 balcoane inchise, termopan,

60.000 {; 0729.705.644 

399. PANTELIMON Morarilor, Spitalul
Sfantul Pantelimon, Cora, dec., et. 7/10,

70 mp, 1975, confort 1, bine impartit.
Stradal, balcon mare, geam la baie, lumi-

nos, imbunatatiri, bloc foarte ok, curat,
acte, seriozitate, convenabil, 48.000 {;

0722.274.245 

400. PANTELIMON Ritmului, semidec.,
et. 3/10, 74 mp, 1980, 3 camere, partial
renovat, termopan, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, 2 grupuri sanitare,

vedere stradala, scara curata, ID 20336,
69.000 {; 0732.987.550 daniela.stan-

cu@alvis.com.ro 

401. PANTELIMON CARTIER, semi-
dec., et. 5/10, particular vand 3 camere, cf.

2, g, f, termopan, renovat anul curent,
cadastru+intabulare, pret negociabil,

42.000 {; 0734.127.969   

402. PANTELIMON, dec., 70 mp, 1975,
proprietar vand ap. 3 camere, et. 5, proas-
pat renovat, bloc consolidat, disc., 62.000

{; 0723.160.120   

403. PANTELIMON, dec., 63
mp, 1972, vand ap. 3

camere, et. 9, 50.000 {;
0723.652.604   

404. PANTELIMON, Cora, la 10 min. de
metrou Pantelimon, str. Biruintei, semidec.,

et. 4/5, 80 mp, 1988, bloc izolat termic,
centrala proprie, amenajat recent,
mobilierul inclus in pret, costuri de

intretinere reduse. Gradinita si scola la 3
minute, 50.000 {; 0721.304.723 maro-

latrust@yahoo.com 

405. PANTELIMON, Fundeni, dec., 80
mp, 2013, 3 camere, finisat sau la cheie,
gresie, faianta, parchet, centrala proprie,

s+p+4e, toate utilitatile, lift, parcare, granit,
fier forjat, tva inclus, te poti muta oricand.

Ansamblu de 3 blocuri cu 4 etaje, 68.000
{; 0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

406. PANTELIMON, Parcul Florlor, Mega
Mall, dec., et. 1/4, 70 mp, renovat in 2014,

finisaje de calitate, instalatii schimbate,
calorifere noi, termopan cu obloane, gre-

sie, faianta, tapet, jacuzzi, candelabre, bal-
dachin, bucatarie open, 69.000 {;
0720.444.444 office@ascom.ro

www.ascom.ro 

407. PANTELIMON, sos. Doamna
Ghica, parcul Raul Colentina, dec., et. 2/4,
85 mp, 1988, doua bai mari, 2 balcoane,
complet renovat, amenajat, hol H, liber,

intabulare, urgent, disc., 58.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

408. PANTELIMON, Spitalul Malaxa,
dec., 70 mp, cf. 1, et. 7, balcon, foarte

curat, multe facilitati, magazine, scoala,
gradinita, mijloace transport, intabulare,

disc., 48.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

409. PARCUL CAROL, 66 mp, 1944,
adiacent, parter inalt/2, 2 gr. sanitare, boxa
13 mp, centrala termica, parchet original,

g, f, um, 56.000 {; 0733.835.836/
031.806.20.37 

410. PIATA PRESEI LIBERE in hotelul
Monte Carlo Palace, Nord, aproape de

Kiseleff si Parcul Herastrau, dec., 109 mp,
2008, lux, exclusivitate Elogy Grup imobil-

iare, spatios, 2 bai, aer conditionat, loc
parcare, boxa paza, supraveghere video,
TVA inclus, 145.000 {; 0721.601.526

catalin.simion@elogy.ro www.elogy.ro 

411. PIATA ROSETTI, et. parter/8, 73
mp, 1947, cf.1, bloc solid, fara bulina,

imbunatatiri multiple, centrala termica, aer
conditionat, negociabil, 78.000 {;
0724.960.711/ 031.806.20.37 

412. PIPERA, dec., et. 2/7, 108 mp, 2013,
apartament 3 camere in Complex Dia-

mond Residence, finisat cu gresie, faianta,
parchet, centrala proprie, incalzire prin par-

doseala. Ansamblul dispune de loc de
joaca pentru copii, piscina, paza 24/24,

82.900 {; 0736.700.700 adela.copien-
co@diamond-residence.ro 

413. PIPERA, 100 mp, Floreasca,
cumpar apartament 2-3 camere, Pipera,
Floreasca, Domenii, in vila sau bloc mic,

100.000 {; 0722.295.077
sachei@yahoo.com 

414. PRELUNGIREA GHENCEA
Alunului, dec., 76 mp, 2015, 3 camere,

baie prevazuta cu geam, finisaje de cali-
tate, tamplarie PVC, centrala, supraveg-

here video, bloc nou, +T.V.A. (5%),
52.000 {; 0728.874.505

vanzari.khc@gmail.com www.exclusiv-res-
idence.ro 

415. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
76 mp, 2015, balcon 4 metri patrati, fin-
isaje: gresie, faianta, parchet, tamplarie
PVC, usi interior lemn, centrala proprie,

T.V.A (5%) + 53.000 {; 0728.874.505
vanzari.khc@gmail.com http://www.exclu-

siv-residence.ro 

416. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
et. 3/4, 101 mp, 2012, penthouse 2 nivele,

complet lux, 2 bai, loc parcare, centrala
proprie, finisaje lux, terasa, intabulat,

cadastrat, zona complexul Primavera. Pro-
prietar, 68.900 {; 0723.222.225 

417. PRELUNGIREA GHENCEA, situat
la cca 500 m de Valea Oltului, Drumul

Taberei, stradal, dec., 74 mp, 2015, imobil
nou s+p+8,2 bai, bucatarii inchise, finisaje

de calitate, mijloace de transport in fata
complexului, 57.500 {; 0729.428.957/

031.807.95.72
confortghencea@yahoo.com www.confort-

ghencea.ro 

418. PROGRESUL - Piata, str. Verigei,
circular, et. 3/10, 69 mp, 1977, cf.1, bloc
anvelopat, fara imbunatatiri, 2 balcoane,

61.000 {; 0733.835.836/
031.806.20.37 

419. PROGRESUL, dec., et. 1/4, 75 mp,
2009, proprietar, in complex Gloria Jilava,

2 bai, 2 balcoane, 75 mp utili, lift, totul
modern, parcare, loc de joaca copii, paza
acces, magazin, ocazie, merita vizitat, nu

doresc alte promovari, 45.000 {;
0765.267.345 apartamentcomplexglo-

ria@gmail.com 

420. RAHOVA - Caporal Ilina, dec., et.
2/4, 72 mp, 1983, cf. 1, 2 balcoane, 2
grupuri sanitare, centrala, g, f, p, t, se
poate vinde si mobilat la 61000 euro,

nemobilat disc., 59.000 {;
0760.145.071/ 0730.421.581 

421. RAHOVA - Salaj, Humulesti,  et. 3/4,
50 mp, confort 2, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, centrala, mobi-

lat, liber, 36.000 {; 0723.949.182/
0784.558.669 

422. RAHOVA - Telita, dec., et. 3/8, 70
mp, 1984, cf. 1, g, f, p, t, 2 aere condition-

at, disc., 59.000 {; 0760.145.071/
0730.421.581 

423. RAHOVA -Antiaeriana, semidec., et.
3/4, 78 mp, 1978, fara imbunatatiri, necesi-

ta renovat, liber, cadastru si intabulare,
accepta credit bancar. Pret discutabil. ID

216, 46.500 {; 0721.465.288/
031.108.25.06 office@sud-vest.ro

www.sud-vest.ro 

424. RAHOVA Dobrun, dec., et. 7/8, 70
mp, 1987, 2 bai, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, apartamentul a

fost renovat in luna 11.2015, totul nou, bal-
con inchis in termopan, zona foarte linisti-
ta, merita vazut, accept credit, 54.000 {;

0760.152.545 

425. RAHOVA Margeanului,  42 mp, con-
fort 2, etaj 2, gaze, liber, acte la zi, cash,

21.000 {; 0764.522.941/
0726.029.688 

426. RAHOVA Salaj, dec., et. 2/6, 76 mp,
2015, Dream Residence, 3 camere, 2

grupuri sanitare, balcon+terasa, la cheie,
gresie, faianta, parchet, t, usi, finisaje cali-
tate superioara, loc parcare, 57.900 {;
0721.246.314 stefan@dream-resi-
dence.ro www.dream-residence.ro 

427. RAHOVA Sos. Magurele, dec., et.
4/5, 88 mp, 2016, bloc nou, finalizare

decembrie 2016, si cu rate la dezvoltator
se preda finisat la cheie, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopan. 64.680 {;
0721.465.288/ 031.108.25.06

office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 

428. RAHOVA Sos. Magurele, dec., 88
mp, 2016, rate la dezvoltator, bloc nou

finalizare Dec. 2016, S+P+5E lift, gresie,
faianta, parchet, tamplarie PVC, centrala,

contorizat, 458 {; 031.108.25.06/
0720.650.714 contact@oxyresidence.ro

www.oxyresidence.ro 

429. RAHOVA PIATA, dec., et. 8/10, 77
mp, 1979, 3 cam., imbunatatiri multiple,
bloc reabilitat, luminos, scara civilizata,
geam baie, balcon mare 10mp inchis in

termopan, merita vazut, ID:10188,
53.800 {; 0732.987.550 liana.pin-

toiu@alvis.com.ro 

430. RAHOVA PIATA, semidec., et.
7/10, 74 mp, 1982, cf. 1, 2 gr. sanitare, f.
imb., intabulat, numai cash, 48.000 {;

0746.188.855   

431. RAHOVA PIATA, semidec., et.
7/10, 74 mp, 1980, cf. 1, 2 gr. sanitare, f.

imb., stradal, numai cash, 48.000 {;
0746.188.855   

432. RAHOVA, dec., et. 2/4, 64 mp, 1975,
apartament confort 1, imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala, insta-
latia sanitara schimbata. Pret negociabil,

50.500 {; 0733.154.800/
0755.857.072 daniela.baraceanu@safer-

ealestate.ro www.saferealestate.ro 

433. RAHOVA, dec., et. 3/10, 81 mp,
1979, mobilat, fara imbunatatiri, proprietar,

neg., 55.000 {; 0722.704.556   

434. RAHOVA, chiar in fata pietei, semi-
dec., et. 7/10, 76 mp, 1980, urgent, 2 bai,

1 balcon mare, acte la zi, transport in
comun in fata blocului, vedere pe fata,
confort 1, foarte bine amplasta ca si
locatie, 44.500 {; 0754.058.182

dragosniculescu@yahoo.com www.capi-
talimob.ro 

435. RAHOVA, Dumbrava Noua, dec., et.
parter/10, 65 mp, 1984, confort 1, 2 grupuri

sanitare, vedere stradala, necesita reno-
vare, oferta reala, urgent, 42.900 {;

0731.144.155 

436. RAHOVA, Dumbrava noua, dec., et.
parter/10, 65 mp, 1984, particular, confort

1, 2 grupuri sanitare, vedere stradala,
necesita renovare, 43.900 {;

0784.888.842 

437. RAHOVA, Petre Ispirescu, Sebast-
ian, Liceul Bolintineanu, semidec., et. 7/8,
68 mp, 1984, bloc curat 1984, 2 lifturi, ter-
mopan, parchet, posibilitate centrala, usa
metalica, bai mari, spatii depozitare, pozi-

tie S-E, liber, intabulat, 51000 {;
0728.530.366/ 0766.228.223 webimo-

bil@gmail.com 

438. RAHOVA, Sebastian,  et. 6/6, 65 mp,
1980, izolat, parchet, termopan, terasa

perfect hidroizolata, 43.000 {;
0723.525.216/ 0745.067.409 

439. RAHOVA, strada Petre Ispirescu,
dec., et. 7/8, 77 mp, 1986, particular, 2 bai,
ferestre si balcon termopan, usa metalica,

gresie, faianta, parchet, vedere 3 parti,
parcare ADP, 68.000 {; 0726.693.864 

440. RAMNICU VALCEA intersectie
Rm. Sarat, dec., et. 9/10, 73 mp, 1982,

confort 1, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
gresie, faianta, termopane, curat, 66.000

{; 0728.777.132 office@ramax.ro 

441. RAMNICU VALCEA, Bd. Tinere-
tului, nr. 14, bl. S2, sc. B, et. 2, ap.
9, Jud. Valcea,  ieftin, ap. 3 cam.,

75,69 mp, cod imobil RSC054,
detalii la: 153.000 L;

0799.718.477 vanzare-
active@raiffeisen.ro  

442. RESITA Aleea semidec., et. 1/4, 62
mp, 1973, multiple imbunatatiri, usa metali-

ca, gresie, faianta, parchet, termopan,
instalatii electrice, sanitare refacute, ac,

contor gaz, loc de parcare, boxa, bucatarie
partial mobilata, liber, accept credit,

50.500 {; 0744.340.288
asarban@gmail.com 

443. ROMANA PIATA Dacia, dec., et. 1,
100 mp, ultracentral, imobil diplomati, etaj
1, complet renovat, luminos, pozitie exce-
lenta, boxa, apropiere metrou, 105.000
{; 0723.835.151 ramona.isache@west-

mount.ro westmount-imobiliare.ro 

444. ROMANA, semidec., 97 mp, com-
plet renovat si mobilat, instalatii electrice si
sanitare noi, luminos si spatios. La etajul

superior al cladirii se afla o alta camera de
9 mp amenajata si acces la terasa imobilu-

lui, 85.000 {; 021.224.55.20
elizadragomir@perfectcasa.ro 

445. SEBASTIAN - Parc, dec., et. 5/8, 86
mp, 1986, hol in H, multiple imbunatatiri,
instalatii noi, aer conditionat, bucatarie

deschisa, g, f, p, termopan, loc parcare,
accepta credit bancar. ID 117, 73.000 {;

0721.465.288/ 031.108.25.06
office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 

446. SEBASTIAN - Prosper, dec., et. 8/8,
80 mp, 1980, vecinatati: Kaufland, Car-

refour, Liceul Odobleja, gradinite, confort
1, hol H, reabilitat, gresie, faianta, parchet,

t, usor discutabil, 58.500 {;
0730.421.581 

447. SECTOR 6 Auchan, dec., 76 mp,
2016, ap. 3 camere, fatada ventilata Alu-
cobond, structura dala groasa, caramida
porotherm 30 cm, beton B400, fier BST
500, tencuiala mecanizata Apla, loc par-

care gratuit, baie cu geam exterior, finisaje
la alegere incluse plafon 30 {/mp 58.352
{; 0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro 

448. SECTOR 6, Bucuresti, Metrou Pacii,
dec., 70 mp, 2016, ap. 3 cam, parter cu

balcon deschis, predare 2016, fatada ven-
tilata alucobond, baie cu geam, loc par-

care gratuit, placa 23cm, caramida 30 cm,
izolat polistiren 10 cm, structura dala

groasa, 52.964 {; 0725.210.210 con-
tact@transparentresidence.ro 

449. SECTOR 6, Metro Militari, dec., 61
mp, 2016, 3 camere, structura dala

groasa, caramida porotherm 30 cm, loc
parcare gratuit, cofraj metalic aluminiu,

tamplarie aluminiu, tencuiala mecanizata
Apla, geam la baie exterior, finisaje la

alegere 30 euro/mp, 37.280 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

450. SECTOR 6, Metro Militari, dec., 76
mp, 2016, ap. 3 cam, fatada ventilata alu-
cobond, structura dala groasa, caramida

porotherm 30 cm, predare 2016, tencuiala
mecanizata Apla, tamplarie aluminiu,

geam termopan duplex, loc parcare gratu-
it, baie cu geam exterior, finisaje la alegere

plafon 30 {/ metri patrati, 57.600 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

451. SLATINA,  str. A.I. Cuza (Aleea
Rozelor), bl. GA22, sc. A, parter,
ap. 2, jud. Valcea, ieftin, ap. 3
camere, 63,85 mp, cod imobil
RSC293. Detalii la: 266.800 L;
0799.718.477 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

452. STEFAN CEL MARE /Lizeanu,
sect. 3, semidec., proprietar, vand ap. 3

cam., et. 1, fara imb., vedere mixta,
55.000 {; 0765.685.348   

453. STEFAN CEL MARE, Parcul Circu-
lui, metrou, Al. Circului, semidec., et.

parter/4, 58 mp, 1965, 3 camere, zona
verde, balcon, bloc reabilitat termic, fara

risc, seismic, vedere mixta, termopan, par-
care, liber, 65.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

454. SUDULUI PIATA, Big, dec., et.
5/10, 82 mp, 2009, suprafata utila de 70
mp, renovat, finisaje lux, merita vazut,

80.000 {; 0723.705.345/
0722.949.169 www.imosud.ro 

455. TEIUL DOAMNEI, semidec., et.
2/10, 64 mp, 1970, 1 baie, balcon inchis cu

termopan, camara, renovat recent. Se
vinde complet mobilat si utilat, in apropiere
de Metro Obor si Piata Obor, 68.000 {;
0732.016.834 silvia.manzat@me.com 

456. THEODOR PALLADY, 8 min.
metrou 1 Decembrie 1918, dec., et. 1/3, 74
mp, imobil nou, D+P+3E, fin. aprilie 2016,
la cheie, beton caramida, cent. proprie, g,

f, p, t, um, credit pc, lift, com. 0, tva 5%
inclus, 69.500 {; 0769.437.775/

0768.388.298/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com http://www.amaliarezi-

dent.ro 

457. THEODOR PALLADY, 8 min.
metrou 1 Decembrie 1918, dec., et. 1/3, 74
mp, imobil nou, D+P+3E, fin. aprilie 2016,
la cheie, beton caramida, centrala proprie,
g, f, p, t, um, credit pc, lift, com. 0, tva 5%

inclus, 69.500 {; 0769.437.775/
0768.388.298/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com http://www.amaliarezi-

dent.ro 

458. THEODOR PALLADY, 8 min.
metrou 1 Decembrie 1918, dec., et.

parter/3, 63 mp, imobil nou, D+P+3E, fin.
aprilie 2016, la cheie, beton, caramida, cp,
g, f, p, t, um accept credit pc, lift, comision

0, tva 5% inclus, 61.500 {;
0746.542.773/ 0769.437.775/

0768.388.298 amaliarezident@yahoo.com
http://www.amaliarezident.ro 

459. THEODOR PALLADY, 8 min.
metrou 1 Decembrie 1918, dec., et.

parter/3, 63 mp, imobil nou, D+P+3E, fin.
aprilie 2016, la cheie, beton, caramida, cp,
g, f, p, t, um, accept credit pc, lift, comision

0, tva 5% inclus, 61.500 {;
0746.542.773/ 0769.437.775/

0768.388.298 amaliarezident@yahoo.com
http://www.amaliarezident.ro 

460. TIMPURI NOI, Nerva Traian in
apropiere de parcul Tineretului si metrou
Timpuri Noi, dec., et. 1/4, 81 mp, 2015,
elegante si spatioase bloc nou d+p+4e,

caramida, lift hidraulic, 23 apartamente, 2
wc, bucatarie inchisa, tva 24% inclus,

140.000 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

461. TIMPURI NOI, Nerva Traian, dec.,
et. 1/3, 110 mp, 2015, comision 0, direct
dezvoltator, imobil nou 2015, p+2+m, tip
vila, apropriere metrou, finisaje moderne,
se vinde la cheie, gresie, faianta, parchet,

imobil cochet, un apartament pe nivel,
128.500 {; 0724.270.019 trava-

harealestate@gmail.com www.travahar.ro 

462. TINERETULUI metrou Timpuri Noi,
semidec., et. 4/5, 62 mp, confort 1, bloc de
5 niveluri, pozitionat la etajul 4, cu lift, ame-

najat, baie cu aerisire, centrala termica,
instalatii noi, 75.000 {; 0733.300.779/

0722.300.698 www.liderimobiliare.ro 

463. TINERETULUI Vacaresti, stradal,
aproape de metrou si Ratb, dec., et. 1/10,
76 mp, 2015, imobil nou, structura beton,
pereti caramida, finisaje incluse in pret, 2

bai utilate, buc inchisa, CT individuala, utili-
tati racordate la oras, canalizare, parcari

subterane contra cost, 2 lifturi. Direct dez-
voltator, comision 0, 95.125 {;
0722.303.477/ 0722.303.478

office@tineretuluicity.ro www.tineretuluici-
ty.ro 

464. TINERETULUI, dec., et. parter/8,
70 mp, 1982, ocazie. Ap. 3 cam., confort
1, 2 grupuri sanitare, gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica, geam la baie, parter

inalt/8, balcon, metrou si apartament 4
cam. Brancoveanu, etaj 6/ 10, bloc 1982,

84 mp, 3 min. metrou, pret 87.000 {,
79.900 {; 0720.876.587 r.imobil-

iare@yahoo.com 

465. TINERETULUI, dec., et. 1/10, 64
mp, 2015, stradal, 5 min. metrou P-ta

Sudului, vizavi de Sun Plaza, 200 m de
parcul Tineretului. Imobil nou din beton si

caramida cu predare in august 2016,
bucatarie cu geam, inchisa, utilitati racor-

date, 2 lifturi, 80.000 {; 0722.303.477/
0722.303.478 office@tineretuluicity.ro

www.tineretuluicity.ro 

466. TINERETULUI, metrou Cantemir,
semidec., et. 2/7, 65 mp, bloc stradal, et.
2/ 7, bucatarie mare spatioasa,contorizat,

parcare, posibilitati modificare, pretabil
firma/locuit, 5 min. metrou Unirii, parc,

scoala, gradinita, Sincai, P-ta Norilor, Tim-
puri Noi. Merita, 67.900 {;

0755.080.420/ 021.331.30.50 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

467. TINERETULUI, Pasaj Mihai Bravu,
dec., et. 2/10, 85 mp, 2016, dezvoltator,

comision 0. Imobil s+p+10, receptie
decembrie 2016, finisaje incluse, centrala
apartament, baia utilata, contorizare sepa-

rata, 80.850 { + tva, 80.850 {;
0724.009.281 office@davincigroup.ro

www.davincigroup.ro 

468. TINERETULUI, Sincai, metrou Tim-
puri Noi, semidec., et. 6/10, 76 mp, 2015,

comision 0. Apartamentul are vedere
mixta, orientarea fiind est, vest. Finisajele
sunt de calitate. Exista centrala proprie, si

contorizare separata, langa metrou,
90.500 {; 0722.368.183 castelimobil-

iare@gmail.com 

469. TINERETULUI, Vacaresti, 2 minute
de parc, apropiere Sun Plaza, dec., et.

9/10, 74 mp, 1986, pozitie superba, super
pentru familie cu copii, mobilat/ utilat, alar-
ma, contor gaz, apometre, acces rapid la

piete, metrou, OVA 64517, 86.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

470. TITAN (Aleea Codrii Nemtului), dec.,
et. 2/8, 63 mp, 1978, particular, 1 gr. sani-

tar, 1 balcon, negociabil, 55.000 {;
0723.158.543 

471. TITAN 2 min. metrou Titan, 3 min.
parc IOR si scoala 195, dec., et. 4/4, 69
mp, 1970, pozitie excelenta, bloc Tip H,
fara imbunatatiri, termopan, 2 aer condi-
tionat, balcon inchis (termopan), merita

vazut, accepta credit, 64.900 {;
0724.518.227 office@dariahouse.ro

www.dariahouse.ro 

472. TITAN Auchan- 1 Decembrie, semi-
dec., et. 4/4, 67 mp, confort 1, bloc reabili-

tat, terasa in garantie, termopan, fara
imbunatatiri, 43.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.156 florexgrup@gmail.com
www.florex.ro 

473. TITAN C. Libertatii intersectie Baba
Novac, dec., et. 4/4, 84 mp, 2015, dez-
voltator, imobil P+4, predare ianuarie

2016. Compartimentare caramida, contor-
izare individuala, centrala de apart, per-

sonalizare finisaje, parcare ADP, comision
0, 84.900 {; 0724.009.281 titan_apart-

ments@yahoo.com 

474. TITAN Cozla, semidec., et. 10/10, 70
mp, terasa refacuta 2015, 2 balc., debar-

ale, p, UM, fara imbunatatiri, 5 min metrou
Titan, parc, Ratb, scoli, gradinita, maga-

zine, acte, credit PC, 47.500 {;
0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

475. TITAN IOR parc la 1 minut, metrou
Grigorescu la 1 minut, dec., et. 5/10, 60

mp, baie cu geam, anvelopat, primul pro-
prietar, parcare, boxa, id: 900500 49.900

{; 0758.323.323/ 021.539.49.19/
0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

476. TITAN Metrou Grigorescu- Camil
Ressu, Ambrozie, semidec., et. 3/4, 67
mp, confort 1, bloc reabilitat, intabulat, 4

minute parc, lac, IOR, 69.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.156 

477. TITAN metrou, parc, str. Rotunda,
semidec., et. 1/10, 74 mp, 1967, bl Y, spa-

tios, bucatarie 8 mp, 2 balcoane (pe
sufragerie si pe dormitorul mare), vedere
mixta, parchet stejar in stare buna, t, um,
fara alte imbunatatiri, vecinatati Scoala
195, Baba Novac, Dristor 72.500 {;

0724.658.249 

478. TITAN parc dec., et. 2/3, 75 mp,
2014, 2 bai, bucatarie mobilata si utilata
complet inclusa in pret, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, centrala proprie de apartament,

loc parcare inclus in pret, acte la zi,
88.000 {; 0743.149.464/

021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro
www.stevimobiliare.ro 

479. TITAN Parc IOR,  et. 3/4, 64 mp,
1972, fara imbunatatiri, balcon, zona

verde, 2 minute IOR, 5 minute metrou, ID
54478 65.000 {; 021.317.20.92/

0733.633.938 melania.gadaleanu@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

480. TITAN Republica, Linda Residence,
complex rezidential, dec., et. 1/2, 73 mp,
2010, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, centrala proprie, contorizat, boxa 10

mp utili, proprietar, tva 5% aplicabil, preturi
incepand de la 58.000 {;

0752.272.007/ 0752.272.003
info@secure-homes.ro www.secure-

homes.ro 

481. TITAN Rotunda, semidec., et. 3/4,
64 mp, bl H, cf.1, cu imb. g, f, p, t, um, cad,

int, 65.000 {; 0721.607.265 

482. TITAN Theodor Pallady, dec., et.
parter/8, 61 mp, 1976, fara imbunatatiri,

acte ok, neg., 50.000 {; 0732.301.900
viorel.ruset@reian.ro 

483. TITAN, 1 Decembrie, Theodor Palla-
dy, Ozana, semidec., et. parter/3, 79 mp,
2008, complet mobilat si utilat, 2 x bai, 2 x

loc de parcare, complet nou, apropiere
metrou 1 Dec, oferta reala, 78.900 {;
0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro www.city-estate.ro 

484. TITAN, Auchan, metrou 1 Decem-
brie, dec., et. 5/10, 75 mp, 1980, particular,
stradal, spatios, renovat complet, gresie,
faianta, termopan, parchet, 2 grupuri san-
itare, 2 balc, usa metal, loc parcare, acces

usor met, intab, pozitie deosebita, acc.
credit, 75.900 {; 0768.170.600 

485. TITAN, Baraje, semidec., et. 4/4, 65
mp, 1965, 3 cam., renovat, gresie, faianta,

termopan, parchet, contorizat, balcon
inchis, izolat interior, acte ok, liber, 56.800
{; 0732.301.900 viorel.ruset@reian.ro 

486. TITAN, Fizicienilor,  66 mp, 2013,
apartament in bloc la mansarda, 3 camere,

scara interioara, 2 bai, centrala proprie,
liber, acte la zi, 32.000 {;

0720.094.073 

487. TITAN, Jean Steriadi, semidec., et.
9/10, 62 mp, 1972, 3 cam., gresie, faianta,

t, aer conditionat, usa metalica balcon
inchis, boxa subsol, luminos, curat, liber,

bloc reabilitat, acte, negociabil, 55.000 {;
0732.301.900 viorel.ruset@reian.ro 

488. TITAN, Liviu Rebreanu, semidec., et.
2/4, 62 mp, 3 camere, confort 1,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala termica, usa metalica, aer
conditionat, 62.000 {; 0725.348.512/

0722.459.956
alina.stan@saferealestate.ro www.safer-

ealestate.ro 

489. TITAN, metrou Zavideni, Cozla,
semidec., et. 3/4, 68 mp, 1970, confort 1,
bloc reabilitat termic, termopan, gresie,

fainta, parchet, geam la baie, scara curata,
liber, acte ok, merita vazut, negociabil,

67.000 {; 0728.777.132 

490. TITAN, metrou, Barajul Cucuteni,
parcul Brancusi, dec., et. 2/10, 67 mp,

1970, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, liber, 67.000 {;
0732.135.471 

491. TITAN, metrou, Barajul Cucuteni,
parcul Brancusi, dec., et. 2/10, 67 mp,

1970, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, liber, 67.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

492. TITAN, metrou, Burdujeni, langa par-
cul Titanii, semidec., et. 2/4, 65 mp, confort

1, fara imbunatatiri, 65.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

493. TITAN, Nicolae Grigorescu, semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, t, um, p, bucatarie

mobilata, intabulat, liber, 45.900 {;
0746.188.866   

494. TITAN, Nicolae Grigorescu, semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, termopan, um, p,

bucatarie mobilata, liber, intabulat,
45.900 {; 0746.188.866   

495. TITAN, Pallady, Trapezului, semi-
dec., et. 1/4, 67 mp, cf. 1, bucatarie mare
cu posibilitate de marire la 10 mp,vedere
mixta, izolatie termica, cu imbunatatiri,

acte, se accepta credit. Metrou la maxim 8
minute, scoli si gradinite in zona, 54.999

{; 0735.360.282 

496. TITAN, parc IOR, Cinema Gloria,
dec., et. parter/4, 60 mp, 2015, imobil nou
d+4, lift, su. 60+30 structura beton, pereti
interior caramida, finisaje personalizate,

utilitati contorizate individual, centrala ter-
mica, ultimul apartament, dezvoltator,

69.900 {; 0763.646.273 sorin.alupu-
lui@topapartamente.ro 

497. TITAN, parc IOR, Cinema Gloria,
Baba Novac, semidec., et. demisol/4, 58
mp, 2015, imobil nou d+4, lift, structura

beton, pereti interior caramida, finisaje per-
sonalizate, utilitati contorizate individual,

centrala termica, ultimul apartament, dez-
voltator, 59.900 {; 0763.646.273

sorin.alupului@topapartamente.ro 

498. TITAN, Parc, Alba, semidec., et. 4/4,
65 mp, 1970, ap. deosebit cu 3 camere,
semidec., suprafata 65 mp, centrala pro-

prie, imbunatatiri, liber, curat, acte ok,
vedere spre vest.Vecinatati: L.Rebreanu,
N.Grigorescu. OVA 71988, 55.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

499. TITAN, parc, C. Libertatii / Baba
Novac, dec., et. 4/4, 84 mp, 2015, dez-

voltator, imobil p+4, predare ianuarie 2016.
Compartimentare caramida, contorizare

individuala, centrala de ap., personalizare
finisaje, parcare ADP, comision 0, 84.900

{; 0724.009.281
titan_apartments@yahoo.com 

500. TITAN, Parc, metrou Grigorescu,
Rotunda, semidec., et. 3/4, 65 mp, 1970,

bloc tip H, confort 1, termoane, curat, liber,
acte ok, situat la 5 min. metrou, merita

vazut, negociabil, 65.000 {;
0732.135.471 

501. TITAN, parc, metrou Grigorescu,
Rotunda, semidec., et. 3/4, 65 mp, confort

1, termoane, curat, liber, negociabil,
65.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

502. TITAN, parc, policlinica, dec., et.
parter/4, 67 mp, gresie, faianta, ter-

mopane, parchet, bloc linistit si reabilitat,
scara foarte curata, balcon, 68.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

503. TITAN, parc, Rotunda, Policlinica
Titan, dec., et. 4/4, 70 mp, 1969, bloc H,

bucatarie de 9 mp, amplasament de
exceptie, renovat 2010, instalatii noi, acte

ok. Vecinatati: N. Grigorescu, L. Rebreanu.
OVA 69364, 72.900 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

504. TITAN, pe marginea strandului Titan,
langa parc, semidec., et. 3/4, 64 mp, 1972,

bloc h, scoala, gradinita, metrou, piata,
proprietar, termopan, gresie, faianta, par-
chet, zona foarte buna, acte complete,

65.000 {; 0767.317.286 

505. TITAN, Policlinica, semidec., et.
10/10, 68 mp, 1968, terasa refacuta, 2 bal-
coane, parchet, facitati: scoala, gradinita,
transport in comun, parc (Titanel), polic.,
maxim7 minute metrou Titan, 48.000 {;

021.794.48.60/ 0749.218.001
mihaela@yahoo.com 

506. TITAN, Policlinica, parc Titanii, dec.,
et. 2/3, 81 mp, 2015, dezvoltator imobil
d+p+2+m, compartimentari zidarie, 2

grupuri sanitare, etaj 2(3) gen vila, cen-
trala, finisaje moderne. Optional parcare
subterana sau supraterana, 88.000 {;

0743.060.802
codriiresidence@yahoo.com www.codri-

iresidence.ro 

507. TITAN, str. Cozla, semidec., et.
10/10, 69 mp, 1967, zugravit gresie,

faianta, parchet, usa metalica, vedere
mixta, 1 baie, terasa refacuta iunie 2015,
particular, 48.000 {; 0722.395.026

andrei_nanule@yahoo.com 

508. TITU -Dambovita,  50 mp, ap. 3
camere cu imbunatatiri p, f, g, f, um, parter,

reabilitat; 0722.462.894 

509. TITULESCU -Basarab, dec., et.
4/10, 2 balcoane, reabilitat, termopan,

liber, intabulare 82.900 {;
0723.627.531   

510. TITULESCU, dec., et. 8/10, 72 mp,
1979, bloc stradal, reabilitat, ap renovat,

termopane calitative ce ofera izolatie foni-
ca si termica foarte buna, 2 min. metrou.

Vecinatati: Basarab, Grivitei, Banu Manta,
Victoriei, 1 Mai, OVA 65104, 76.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

511. TRAFIC GREU - Liberty Center,
dec., et. 7/8, 84 mp, 1984, hol in H, curat,

aer cond., termopan, g, f, p, cadastru,
intabulare, accepta credit bancar, ID 160,

66.000 {; 0721.465.288/
031.108.25.06 office@sud-vest.ro

www.sud-vest.ro 

512. TRAPEZULUI, Titan, semidec., 87
mp, 2015, imobil nou, s (parcare)+ d+p+
2e+m, modern, direct dezv., accept credit
bancar/ ipotecar, predare ianuarie 2016,
10 min. metrou, finisaje la alegere, cen-
trala proprie, geam Tripan, 61.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101

rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 
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513. TRAPEZULUI, Titan, 1 Decembrie
1918, semidec., 76 mp, 2015, imobil nou,
s (parcare)+ d+p+2e+m, modern, direct

dezv., accept credit bancar/ ipotecar,
predare ianuarie 2016, 10 min. metrou, fin-
isaje la alegere, centrala prop, geam Tri-

pan, 63.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

514. TURDA -Ion Mihalache,  00 mp,
1983, cf.1, etaj 8, gresie, faianta, parchet

masiv, termopan, 2 grupuri, 1 balcon mare
inchis in termopan pe sufragerie si un dor-

mitor, bloc reabilitat termic, stradal, bloc
civilizat, parcare, ADP, 83.000 {;

0723.867.370 

515. ULTRACENTRAL, Universitate,
Rosetti, semidec., et. 4/7, 95 mp, 1936,

bloc consolidat 2007, fara risc, fara legea
112, boxa curata, baie, grup sanitar, 2 bal-
coane, camera anexa apartamentului, acte

in regula, necesita renovare. Neg.,
95.000 {; 0758.022.291 

516. UNIREA Coposu, ING Bank
dec., 89 mp, 1996, 3 camere lux,
vedere - intrare fata, proprietar,
disc., 172.000 {; 0765.652.243   

517. UNIRII -Udreistei, Primaria sector 3,
dec., et. 4/4, 83 mp, 1997, 2 bai, 2 bal-

coane, boxa, toate imbunatatirile,
apropiere metrou, bloc cadre, id: 900486,

93.000 {; 0758.323.323/
021.539.49.19/ 0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

518. UNIRII -Zepter, dec., et. 2/8, 92 mp,
1992, stradal, bloc BCR, apt deosebit,

bucatarie 12.50 mp, living 21 mp, 4 bal-
coane, termopan, parchet lemn, 2 bai,

vedere mixta, monitorizare video posibili-
tate parcare, bloc in reabilitare termica,

acte, eliberabil 1 aprilie 2016, 139.990 {;
0784.259.742/ 0726.787.221 eugenbal-

an08@gmail.com 

519. UNIRII Nerva Traian, dec., et. 6/8,
78 mp, 1989, bloc renovat interior, scara

curata, vedere mixta, 2 balcoane (1 inchis
cu termopan), 2 bai (jacuzzi si cabina de

dus), dressing, parcare ADP, 120.000 {;
0736.935.106/ 021.321.21.81 

520. UNIRII,  et. 3/7, 98 mp, 1992,
ap. 3 cam., amenajat deosebit, rog

seriozitate;  0757.600.354   

521. UNIRII, Bd. Mircea Voda Splaiul
Unirii, dec., et. 3/8, 88 mp, 1998, renovat,
semimobilat, optional complet mobilat si

utilat. Comision 0%, 117.000 {;
0726.077.077 

522. UNIRII, Nerva Traian, semidec., et.
3/6, 83 mp, 2015, particular, spatios, 83
mp utili, finisaje lux, gresie, faianta, ter-

mopan, parchet stratificat, tapet, terasa,2
grupuri sanitare, lift, boxa, loc parcare,

garantie, intabulare, acc. credit, 125.000
{; 0767.815.613 

523. UNIRII, O. Goga, dec., et. 3/8, 80
mp, 1996, intrare stradala, vedere mixta,
loc de parcare, recent zugravit, mobilat si
utilat, termopane, usa metalica, alarma,

2xac, spatios, bloc deosebit, portar, posi-
bilitate centrala, 130.000 {;

0721.211.321 madalin.datu@abbunit-
ed.ro 

524. UNIRII, Udriste, zona centrala, dec.,
et. 4/4, 80 mp, 1988, scara curata si lumi-
noasa, cf. 1 sporit, boxa de 10 mp, 2 bal-
coane (1 inchis), dressing, 2 locuri de par-
care ADP, 94.000 {; 0736.935.106/

021.321.21.81 

525. UNIVERSITATE, semidec., et. 4/8,
73 mp, 1936, imobil risc seismic U1, bine
compartimentat, luminos, cu 2 balcoane,
baie+wc de servici, spatii de depozitare,
vedere spre hotelul Intercontinental si

magazinul Cocor, comision 0%, 63.000
{; 0732.443.191 roxana.iorgovan@h-

b.ro www.habitatbrokers.ro 

526. UNIVERSITATE, Calderon, semi-
dec., et. 3/8, 73 mp, 1982, bloc nou, 2

apartamente nivel, vedere mixta, luminos,
neamenajat, 98.000 {; 0727.476.476/

0771.797.306 

527. UNIVERSITATE, la intersectia
bulevardului Nicolae Balcescu cu strada
Batistei, semidec., et. 3/7, 84 mp, 1940,

constructie interbelica, modernizat si reno-
vat cu deosebita atentie, 115.900 {;
0728.009.281 tudor@g3imobiliare.ro 

528. VATRA LUMINOASA, et.
parter/10, 62 mp, particular, bloc stradal,

confort 1, parter cu balcon, superamenajat
2015, totul nou, bloc reabilitat, cadastru,

intabulare, liber, 57.900 {;
0737.916.171 florexgrup@gmail.com

www.florex.ro 

529. VATRA LUMINOASA, Calarasilor,
semidec., 75 mp, 2016, et. 1, 2, 3, finisaje

lux, 2 gr. sanitare, 75.000 {;
0724.628.873 

530. VATRA LUMINOASA, Maior
Coravu, semidec., et. 1/8, 74 mp, cf. 1,
doua balcoane, bloc reabilitat, parchet
masiv, termopan, fara alte imbunatatiri.
Vecinatati: metrou, scoli, liceu etc., liber,

62.000 {; 0722.218.460/
0766.360.676/ 0722.612.415   

531. VATRA LUMINOASA, stradal,
semidec., et. 8/9, 82 mp, 1965, imobil in

curs de reabilitare, apartamentul este ren-
ovat se vinde cu bucataria mobilata.

Apropiere metrou Iancului Simplu Confort
Imobiliare, 71.000 {; 0756.166.166

simplu.confort@gmail.com 

532. VICTORIEI, George Enescu, ultra-
central, semidec., et. 3/5, 78 mp, 1940,
camere inalte, bucatarie spatioasa, 2

grupuri sanitare, calorifere noi, balcon, par-
chet, gresie, faianta, amenajat modern,

rulouri ext. din lemn, pret negociabil,
78.500 {; 0721.499.314

veisaluiza@gmail.com 

533. VITAN Mall, Zizin Residence 10A,
dec., et. 2/8, 70 mp, 2012, gresie, parchet,
t. aluminiu, usa metalica jaluzele electrice,

contorizat complet, Mega Image parter,
oferta proprietar, tva 5% aplicabil, preturi

incepand de la 87.000 {;
0752.272.007/ 0752.272.003

info@secure-homes.ro www.secure-
homes.ro 

534. VITAN Mall, zona semicentrala, dec.,
et. parter/8, 73 mp, 1988, bloc reabilitat
termic, repartitoare, apometre, instalatie
electrica cupru, usi interioare noi. Oferta

calitate/pret, 91.000 {; 0736.935.106/
021.321.21.81 

535. VITAN NOU, dec., et. 1/3, 90 mp,
2015, apartamente de lux in zona Vitan-
Piata Alba Iulia, finisaje de top, sistem

climatizare, parchet stejar, obiecte sanitare
Roca, bucatarie mobilata-utilata, loc sub-
teran de parcare, alarma, interfon video,

96.500 {; 0769.076.166
office@orfeas.ro www.orfeas.ro 

536. VITAN, 4 min. metrou, Timpuri Noi,
dec., et. 5/8, 80 mp, 1989, cu imbunatatiri,

gresie, faianta, termopan, usa metalica,
zona Vitan, Nerva Traian, Splaiul Unirii,

Piata Vitan, 10 min. de Parcul Tineretului si
parcul Carol, scoli, gradi, 98.000 {;
0723.563.753/ 0722.252.367 

537. VITAN, Auchan dec., et. 5/6, 80 mp,
2015, apartamente elegante si situate intr-
o zona foarte buna, la cheie, 2 bai, duplex,
RATB, Mall Vitan, Real, aproape de centrul

capitalei,balcon, luminoase, 52.000 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

538. VITAN, Auchan, dec., et. 1/2, 85 mp,
2015, apartament in imobil nou construit,
la cheie, centrala proprie, 74,5 mp utili + 9

mp balcon, zona Vitan-Auchan, acces
usor Dristor, Mihai Bravu, Titan, Vitan,

79.500 {; 0742.317.614/
0762.710.358 office@cityland.ro 

539. VITAN, la 100 m de Mall Vitan, Sec-
tia de Politie nr. 11, dec., et. parter/6, 175
mp, 2014, proprietar, persoana fizica la
rosu intr-o zona foarte linisita si retrasa,
fara circulatie auto, parter, 148.500 {;

0762.737.373 

540. VITAN, Mall, dec., et. 7/8, 85 mp,
1990, 2 grupuri sanitare, 3 balcoane, fru-
mos compartimentat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, eliberabil
rapid, bloc civilizat. Apropiere scoala si

metrou. Pret discutabil, 82.500 {;
0721.366.809/ 0745.098.346

florin.filip@21imobiliare.ro www.21imobil-
iare.ro 

541. VITAN, Mall, dec., et. 1/8, 80 mp,
1990, imbunatatiri, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, 2 bai, zona linistita,
vedere mixta, apropiere Alba Iulia, Bld

Unirii, Burebista, Piata Vitan, negociabil,
86.000 {; 0723.563.753/

0722.252.367 

542. VITAN, Mall, adiacent Foisorului,
Nerva Traian, Octavian Goga, Bulevardul
Unirii, dec., et. 1/4, 90 mp, 1992, se vinde
mobilat si utilat, imbunatatiri, amenajari de

calitate, bucatarie Franke, mobilier lux
Mobexpert si Casa Roma. La cheie,

140.000 {; 0733.391.139 

543. VITAN, strada Nucului (la 3 min. de
metrou Mihai Bravu), dec., et. parter/3, 91
mp, 2015, particular,boxa 16 mp si curte
proprie 15 mp incluse in pret, toate fin-
isajele incluse in pret, centrala termica

individuala, loc parcare 4.000 { 79.000
{; 0724.066.844 

544. VOLUNTARI, ansamblul rezidential
Hydra Voluntari, semidec., et. 7/7, 90 mp,
2008, zona verde, linistita, foarte aproape
de Pipera si Colentina, 3 camere, 3 bal-

coane, etaj 7/7 (mansarda). Se vinde
mobilat, 56.000 {; 0757.502.563 lau-
rentiu@optimum-group.ro www.optimum-

imobiliare.ro 

545. VOLUNTARI, Hydra Residence,
dec., et. 7/7, 127 mp, 2008, semifinisat, 3
balcoane, centrala termica proprie, loc de

parcare si boxa incluse in pret, loc de
joaca copii, Mega Image vis-a-vis, acces
usor spre Pipera si Colentina, 55.000 {;
0757.502.563 office@optimum-group.ro

www.optimum-imobiliare.ro 

23. CISMIGIU, circular, et. 3/5, 155 mp,
1940, bloc solid fara bulina, camere inalte,
living de 44 metri patrati, parchet original,

glasvanduri, centrala proprie, posibil a treia
baie, apropiere metrou, parc la 2 minute ID
91034, 95.000 {; 0755.022.291 mari-
an.cristache@capitalimob.ro www.capital-

imob.ro 

24. COLENTINA RAU, semidec., et.
9/10, 95 mp, 1977, liber, 4 cam., cf. 1,

vedere mixta, 2 balc. 2 wc, sanitare noi,
spatios, luminos, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, 2 usi metalice,
cadastru, intabulare; imobil in reabilitare
termica, 79.900 {; 0723.547.341/

0720.920.150 apart.colentina@gmail.com 

25. COLENTINA, Fundeni, Avion, dec.,
et. 3/10, 90 mp, 1979, 4 camere, stradal,
vedere mixta, 2 bai, bloc reabilitat termic

imb, g, f, p, usa metalica, termopan,
cadastru, intabulare, accept credit,

58.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

26. COLENTINA, Rau Bacila, dec., et.
6/8, 85 mp, 1986, bloc tip rusesc, 2 bai, 2
balcoane, 2 lifturi, boxa, imb, g, f, p, um,
termopan, centrala termica proprie, 2 ac,

parcare ADP, intabulare, 65.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

27. COLENTINA, Teiul Doamnei, stradal,
Sectia 7 Politie, aproape metrou Obor,

Lacul Tei, semidec., et. 6/8, 86 mp, 1984,
cf.1, pe mijloc, 2 bai, 3 balcoane, curat g, f,
p, t, um, banci, magazine, scoala, 71.999

{; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

28. COTROCENI PIATA dec., et. 4/5,
183 mp, 2015, duplex modern amenajat in

bloc nou S+P+5. Are living 35 mp cu
vedere terasa, 2 dormitoare 27 si 20 mp,
bucatarie utilata, dresing, 2 bai, etaj cam.
32 mp cu baie. Bl. cu lift, in pret intra par-

carea. Credit, variante, 265.000 {;
0732.452.523 

29. COVASNA dec., et. 3/4, 85 mp, 1975,
vecinatati: Brancoveanu, Obregia, Nitu

Vasile, 4 cam., loc parcare, renovat com-
plet, boxa subsol, 2 bai, 71.500 {;

0729.842.974 

30. CRANGASI -Ceahlau Mega-Image,
dec., et. 4/8, 86 mp, 1984, 1, g, f, p, t, um,

2 bai, zona linistita, 72.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

grup@gmail.com 

31. CRANGASI, vand ap. 4 cam.,
stradal, g, f, p, t, loc parcare, facilitati,
piata, supermarket, parc, metrou, etc,

direct proprietar; 0768.415.435   

32. CRANGASI, Ceahlau,  00 mp, 1983,
cf. 1, et. 2, g, f, p, t, 2 gr. sanitare, 2 bal-

coane, parcare ADP, bloc civilizat, aproape
metrou, 74.000 {; 0722.868.596 

33. DECEBAL, semidec., 170 mp, 2010,
apartament tip duplex, in bloc nou 2010, 3

dormitoare, 3 bai, living cu bucatarie
deschisa spre o terasa de 22 metri patrati,
finisaje de lux, centrala termica, supraveg-
here video, lift, interfon, parcare subterana,

209.000 {; 0733.182.044 

34. DOMENII, dec., et. 3/3, 150 mp,
2015, bloc gen vila, lux, parcare subter-

ana, terasa cu priveliste superba,
200.000 {; 0722.394.215 propri-

etati@hotmail.com 

35. DRISTOR, langa metrou, dec.,
ap. 4 camere, et. 10, cu

imbunatatiri, confort 1 sporit,
73.000 {; 0737.355.663/

021.323.58.16   

36. DRUMUL TABEREI - Bd. 1 Mai (fost
Compozitorilor),  et. 2, confort 1, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, 2 bal-

coane, 2 gr. sanitare, semistradal,
bucatarie mobilata, 74.500 {;

0723.867.370   

37. DRUMUL TABEREI - Cooperativei,
dec., et. parter/1, 105 mp, 2015, duplex

P+1+Pod, 4 camere, 3 bai, finisat la cheie,
utilitati oras, parcare, statie RATB la 100

m. Pret: 79.000 euro (5% TVA inclus). Val-
abil 15.11 - 31.12.2015, 79.000 {;

0730.556.910 

38. DRUMUL TABEREI - Favorit semi-
dec., et. 1/10, 68 mp, 1971, curat, ter-

mopan, aer, G, F, P, termoizolat, cadastru,
intabulare, accepta credit bancar, pret dis-

cutabil. ID 185, 59.500 {;
0721.465.288/ 031.108.25.06

office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 

39. DRUMUL TABEREI - Valea Argesu-
lui, dec., et. 3/4, 86 mp, 1978, bloc reabili-
tat termic, curat, bucatarie mobilata si utila-
ta, termopan, g, f, p, accepta credit, liber,

pret discutabil, ID 182. 66.500 {;
0721.465.288/ 031.108.25.06

office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 

40. DRUMUL TABEREI - Valea Argesu-
lui, dec., et. 3/4, 80 mp, bloc reabilitat, 2
bai, renovat recent - termopan, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, aer condi-
tionat, boxa, zona linistita, 70.000 {;
0730.556.917 www.imo-zone.ro 

41. DRUMUL TABEREI Aleea Valea
Rosie, semidec., et. 3/10, 65 mp, 1972, 4
cam., liber, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, parcare, boxa, parchet, reparti-
toare, apometre, contor gaze, acceptam

credite, 49.900 {; 0745.072.119   

42. DRUMUL TABEREI Lasermed,
semidec., 62 mp, confort 2, etaj 3/10, 2

grupuri sanitare, zona deosebita, usa met-
alica, termopan, balcon, contor gaze,

43.000 {; 0748.210.006 

43. DRUMUL TABEREI, Bucla, bucla
interior, parc, dec., et. 4/4, 82 mp, bloc

reabilitat, gresie, faianta, parchet masiv,
termopan, usi interior, aer conditionat,

mobilat si utilat in pret, loc de parcare ADP,
accept credit, 69.000 {; 0723.173.783/

0723.510.200 www.imobiliareclass.ro 

44. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
Tip-Top, linia lui 41, semidec., et. parter/4,
86 mp, bloc caramida, mobilat in pret, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, acte
facute, 62.800 {; 0723.173.783/
0723.510.200 www.imobiliareclass.ro 

45. EMIL RACOVITA, semidec., et. 1/4,
82 mp, 1965, vecinatati: Obregia, Covas-
na, Nitu Vasile, 4 cam., renovat complet,

zona linistita, 63.000 {; 0729.842.974 

46. GORJULUI PIATA, Lavandei, dec.,
et. 3/4, 96 mp, 1985, 4 camere, mobilat,

particular, relatii la telefon;
0756.190.949 

47. HERASTRAU, parc, cartierul
Francez, dec., et. 5/6, 188 mp, 2005, fin-

isaje superioare, mobilat/utilat complet lux,
2 locuri parcare, 2 grupuri sanitare, balcon,
terasa, paza 24/24, toate actele, 360.000

{; 0752.010.040/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

48. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
dec., et. 5/6, 170 mp, 2008, duplex 3

camere facut din 4, mobilat, 2 bai, spatii
generoase, dormitoare 21/19 mp, vezi

poze, 2 locuri parcare in subteran,
370.000 {; 0727.412.986 

49. IANCULUI - Kaufland, Mega Mall,
dec., et. 9/10, 85 mp, stradal, 2 grupuri
sanitare, vedere mixta, termopan, usa
metalica, gresie, faianta, liber, bloc in

reabilitare termica, 61.900 {;
0784.276.667

alex_prezident@yahoo.com 

50. IANCULUI, Mega Mall, Pantelimon,
stradal, dec., et. 9/12, 110 mp, apartament
4 camere, an constructie 1978, 2 grupuri

sanitare, 4 balcoane, vedere mixta,
bucatarie spatioasa, liber, cadastru, intabu-

lare, negociabil, anvelopat, 71.000 {;
0785.225.472/ 031.436.18.97

violeta.oancea@orfeas.ro www.orfeas.ro 

51. IANCULUI, stradal Victor Manu, 3
min. metrou Iancului, dec., et. parter/10, 82
mp, 2 grupuri sanitare, termopan, usa met-
alica, curat, centrala proprie, vedere mixta,

liber, intabulat, negociabil, 74.900 {;
031.437.55.97/ 0730.156.325 redalerti-

mobiliare2004@yahoo.com 

52. ION MIHALACHE, dec., et. 6/10,
92 mp, 1980, apartament spatios,

zona deosebita, vedere mixta,
stradal, bloc reabilitat termic, bal-

con mare, langa statie RATB,
disponibil imediat, 110.000 {;
0726.764.420/ 0784.276.537

voni.catanescu@creativebrokers.r
o www.creativebrokers.ro 

53. ION MIHALACHE, dec., et. 6/10, 92
mp, 1980, apartament spatios, zona

deosebita, vedere mixta, stradal, bloc
reabilitat termic, balcon mare, langa statie

RATB, disponibil imediat, 110.000 {;
0726.764.420/ 0784.276.537

voni.catanescu@creativebrokers.ro
www.creativebrokers.ro 

54. IOR PARC, dec., et. demisol/4, 120
mp, 2015, imobil nou d+4, lift, su. 91+30
mp terasa, structura beton, pereti interior,

exterior caramida Porotherm, centrala pro-
prie, finisaje personalizate, utilitati contor-
izate individual, pret negociabil, dezvolta-

tor, 107.900 {; 0763.646.273
sorin.alupului@topapartamente.ro 

55. LACUL TEI Grigore Moisil, semidec.,
et. 8/10, 66 mp, 1976, cf. 2, bloc reabilitat,
vedere mixta, 1gr. sanitar cu geam, 1 bal-

con, acte la zi, vecinatati: Parcul
Circului,Teiul Doamnei, Obor, Colentina,

55.000 {/neg; 0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

56. LACUL TEI, semidec., et. 6/8, 86 mp,
1986, ap. 4 cam., 2 balcoane, 2 bai, fara
imbunatatiri, zona linistita. Merita vazut,

70.000 {; 0722.629.020/
0769.344.458 george.calin@nelboimobil-

iare.ro 

57. LIBERTATII BULEVARDUL, par-
ticular vand sau inchiriez ap. 4 camere,

pret negociabil; 0761.639.130/
0740.127.128   

58. MAGHERU stradal, circular, et. 8/8,
126 mp, 1977, vedere mixta, imobil fara
risc seismic. Imobilul consolidat in 1997.
Imbunatatiri, parchet lemn masiv si gea-

muri termopan, 5 balcoane. Apartamentul
este liber, 98.000 {; 0722.690.550

office.radical@gmail.com 

59. MARASESTI, 100 mp, et. 1/p+1+m,
renovat lux, parchet original de stejar, 2 bai
mari, bucatarie utilata si mobilata. Aparta-
mentul se vinde mobilat complet. CP, cur-

ticica in spate, garaj 23 mp ID91047,
99.990 {; 0755.022.291

marian.cristache@capitalimob.ro
www.capitalimob.ro 

60. MARGEANULUI vand ap. 4 cam.,
et. 1, vedere fata spate, loc parcare, finisat

lux, neg., 70.000 {; 0722.243.611   

61. MARIA ROSETTI, Lascar, circular,
et. parter/2, 178 mp, 1930, apartament HP
in vila reabilitata termic, 5 camere, 158 mp
si boxe de 20 mp, necesita renovare, cen-

trala, teren 109 mp curte, 146.000 {;
0728.820.095/ 021.210.76.00 sweet-
home_imob@yahoo.com www.sweet-

homeimob.ro 

62. MIHAI BRAVU, Ferdinand, dec., et.
9/10, 90 mp, 1984, et. 10 este locuit, la 5
min. de metroul Iancului, bloc reabilitat,
termopane, usa metalica, 2 balcoane

inchise cu termopoan, bloc civilizat, moni-
torizat video, pozitie exceptionala, 77.000
{; 0721.211.321 madalin.datu@fidelia-

casa.ro 

63. MIHALACHE, Turda, dec., 92 mp,
1985, et. 3, luminos, zona verde, retras de

la bulevard, monolit, reabilitat, vedere
spate, linistit, acces scoli bune Titulescu,

Domenii, Banu Manta, 124.000 {;
0722.350.066 
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78. MILITARI, Uverturii (Mega Image),
dec., et. 1/9, 96 mp, 1983, 2 balcoane, 2
grupuri sanitare, vedere mixta, liber, fara
imbunatatiri, toate actele, credit, scoala,

69.000 {; 0728.874.506 

79. MILITARI, Veteranilor,  et. parter/10,
90 mp, 1984, centrala termica, usa metali-
ca, termopan, gresie, faianta, parchet, bloc
reabilitat termic, balcon, pivnita, 69.999
{; 0760.654.542/ 021.440.22.49 con-

ceptimobiliare@yahoo.com www.concepti-
mobiliare.ro 

80. MILITARI, Veteranilor, Gorjului, dec.,
90 mp, 1982, et. 1, aproape metrou, reno-

vat total 2015, totul nou, 68.000 {;
0743.874.298/ 0763.016.056   

81. MORARILOR, langa Parcul Morarilor,
intersectia Morarilor cu Pantelimon la
sosea, dec., et. 2/10, 110 mp, 1973, 4

cam., confort 1, obloane, gresie, faianta,
parchet, balcon loja, 2 grupuri sanitare,

complet mobilat si utilat. 89.000 {;
0728.330.208

tentantimobiliare@yahoo.com www.ten-
tantimobiliare.ro 

82. MOSILOR -Pizza Hut,  et. 4/10,
reabilitat, termopan, parchet, 5 aere condi-

tionate, 89.900 {; 0723.627.544   

83. MOSILOR CALEA, zona Biserica
Silvestru, semidec., et. 4/10, 80 mp, 1981,

4 camere imbunatatiri, bloc reabilitat,
foarte civilizat, 92.500 {;

0744.658.393   

84. MOSILOR, dec., 95 mp, 1983, ap. 4
camere transformat in 3 camere, et. 2, cp,
ac, intabulat, fara intermediari, 100.000

{; 0744.700.777   

85. MOSILOR, Armeneasca, circular, et.
2/3, 120 mp, 1938, lux, ap. 5 cam., parchet
natural, usi furniruite, centrala pr. 2 balc.,

boxa 10 metri patrati, debara 7 metri
patrati, fara risc si legea 112, lift, 99.000
{; 0745.196.185 office@atuimob.ro 

86. MOSILOR, Dacia, dec., et. 5/5, 168
mp, 2014, penthouse mobilat utilat lux,

bloc nou, paza, parcare subterana, lift, se
vinde mobilat si utilat cu tot ce se vede in
imagini, proprietar, negociabil, 209.999
{; 0723.010.189/ 0741.645.440 iuli-

azappp@gmail.com 

87. MOSILOR, Dacia, dec., et. 5/5, 168
mp, 2014, penthouse mobilat utilat lux,

bloc nou, paza, parcare subterana, lift, se
vinde mobilat si utilat cu tot ce se vede in
imagini, proprietar, negociabil, 209.999
{; 0723.010.189/ 0741.645.440 iuli-

azappp@gmail.com 

88. MUNCII PIATA dec., et. demisol/1,
100 mp, 1940, apartament cu 5 camere,
imobilul nu are risc seismic. Renovat in

2015. Pretabil spatiu comercial/ birou. ID
6022. Estate Nord, 90.000 {;

0785.111.777
lucian.gheorghiu@estatenord.ro

www.estatenord.ro 

89. NICOLAE GRIGORESCU, dec., et.
1/10, 1976, cf.2 sporit, imb., particular,

neg., 59.000 {; 0766.219.862   

90. NORDULUI Herastrau, dec., et.
parter/5, 120 mp, 2009, 4 cam., 3 bai, imo-
bil lux, curte individuala 83 mp, loc parcare

dublu, boxa, finisaje deosebite, rulouri
electrice, bucatarie utilata, liber, 255.000
{; 0744.505.999 alexandru@k-imobil-

iare.ro www.k-imobiliare.ro 

91. OBOR Avrig, Complex Obor Towers,
semidec., et. 12/15, 150 mp, 2010, dis-

pune de centrala proprie, finisaje de lux, 2
grupuri sanitare, 3 minute distanta metrou

si parc, disponibil la etajele: 12, 13, 14,
132.059 {; 0726.197.762

andrada@nextdoor.ro 

92. OBOR, 95 mp, vand ap. 4 camere, in
vila P+1, avand toate conditiile, putin disc.,

45.000 {; 0721.661.338   

93. OBOR, ansamblul Obor Towers, situat
la 3 minute distanta de metrou si parc, vis-
a-vis de primaria sectorului 2, semidec., et.

11/15, 154 mp, 2010, dispune de
imbunatatiri si finisaje de lux, terasa de
35.8 metri patrati, 2 grupuri sanitare,

139.314 {; 0726.197.762
andrada@nextdoor.ro 

94. OBOR, ansamblul Obor Towers, situat
la 3 minute distanta de metrou si parc, vis-
a-vis de primaria sectorului 2, semidec., et.

11/15, 154 mp, 2010, dispune de
imbunatatiri si finisaje de lux, terasa de
35.8 metri patrati, 2 grupuri sanitare,

139.314 {; 0726.197.762
andrada@nextdoor.ro 

95. OBOR, ansamblul Obor Towers, situat
la 3 minute distanta de metrou si parc, vis-
a-vis de primaria sectorului 2, semidec., et.

11/15, 154 mp, 2010, dispune de
imbunatatiri si finisaje de lux, terasa de
35.8 metri patrati, 2 grupuri sanitare,

139.314 {; 0726.197.762
andrada@nextdoor.ro 

96. OBOR, Avrig, Complex Obor Towers,
semidec., et. 12/15, 150 mp, 2010, dis-

pune de centrala proprie, finisaje de lux, 2
grupuri sanitare, 3 minute distanta metrou

si parc, disponibil la etajele: 12, 13, 14,
132.059 {; 0726.197.762

andrada@nextdoor.ro 

97. OBOR, Avrig, Complex Obor Towers,
semidec., et. 12/15, 150 mp, 2010, dis-

pune de centrala proprie, finisaje de lux, 2
grupuri sanitare, 3 minute distanta metrou

si parc, disponibil la etajele: 12, 13, 14,
132.059 {; 0726.197.762

andrada@nextdoor.ro 

98. OBOR, Teiul Doamnei, Sectia 7, dec.,
et. 6/8, 90 mp, 1984, stradal, 2 bai, imb, g,
f, p, t, usa metalica termopan, loc parcare
ADP, cadastru, intabulare, accept credit,

69.900 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

99. OLTENITEI intersectie cu Brancov-
eanu, semidec., et. 10/11, 84 mp, 1984,

particular, 4 cam., stradal, multiple
imbunatatiri, (ac, g, f, p, termopane, cen-
trala termica ), actele in regula, loc par-

care, 73.000 {; 0766.484.336 

100. OTOPENI centru, dec., et. 3/4, 100
mp, 1990, 4 camere, foarte spatios, reno-
vat 2015, vedere mixta, 2 balcoane, 2 bai,

geam termopan, locatie excelenta, sau
schimb cu apartament in Bucuresti,

73.500 {; 0760.152.545 exclusivesen-
ator@gmail.com 

101. OZANA, Gura Vadului, dec., et. 3/4,
80 mp, 1970, mobilier de bucatarie inclus,
luminos, zona linistita,reabilitat termic,ter-
mopan,aer conditionat, se poate discuta si
restul de mobilier, negociabil, 65.000 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

102. OZANA, str. Fetesti nr. 5, dec., 93
mp, 1973, proprietar, vand apartament 4

cam., et. 4, cf. 1 sporit, boxa 6,12 mp + 25
mp teren, 64.500 {; 0761.480.162   

103. PACII West Gate, la 10 min. de
metrou, dec., 140 mp, 2015, duplex 6

camere, 3 wc, comision 0%, bloc nou p+6
cu lift, caramida Porotherm, centrala de
apartament, loc de parcare 3.000 {, bal-
coane inchise, bucatarie inchisa, 90.000

{; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

104. PRELUNGIREA GHENCEA, situat
la 500 m de Valea Oltului, stradal Drumul
Taberei, semidec., 100 mp, 2015, imobil
nou s+p+8, bucatarie inchisa, finisate,

mijloace de transport in fata complexului,
76.500 {; 0729.428.957/

031.807.95.72
confortghencea@yahoo.com www.confort-

ghencea.ro 

105. PRIMAVERII, nr. 51, dec., et. 3/4,
250 mp, 2001, 5 camere mobilat lux, sin-

gur pe nivel, 4 balcoane, 2 bai, garaj,
accept plata in 2 rate cu avans 35% si
restul de plata dupa 20 luni. Accep si

inchiriere. Proprietar, neg., 2.500 {/ mp;
0737.565.438 florea.alfred@yahoo.com 

106. RAHOVA -Margeanului, semidec.,
et. 7/8, 98 mp, 1986, liber, proaspat reno-

vat, termopan, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, cadastru, accepta credit bancar.

ID 198. 61.000 {; 0721.465.288/
031.108.25.06 office@sud-vest.ro

www.sud-vest.ro 

107. RAHOVA PIATA, dec., et. 3/4, 82
mp, confort 1, cu imbunatatiri (gresie,
faianta, parchet, termopan), structura
beton, 2 grupuri sanitare, vav de Piata
Rahova, se accepta credit, 56.000 {;
0788.430.749/ 0788.430.751 

108. RAHOVA, dec., et. 7/10, 95 mp,
1983, propietar Rahova 334 colt cu Petre
Ispirescu, ap. 4 camere, vedere mixta 2
grupuri sanitare, 2 balcoane mari, liber,
fara imbunatatiri. Cadastru si intabulare,

accept credit, 61.500 {; 0723.363.129 

109. RAHOVA, Alexandriei Teius dec., et.
10/10, 90 mp, 1978, particular 4 cam.

10/10 bloc reabilitat 2 balcoane 2 gr san-
itare apometre repartitoare dec ST. 90 mp
renovat recent g, f, p, t, um, liber, acte la zi.

Vecinatati: Antiaeriana, Margeanului,
49.500 {; 0723.670.538 

110. RAHOVA, Misca Petre nr. 1, colt
Dumbrava Noua, semidec., et. 7/8, 86 mp,

1984, proprietar, et. 7/8, bl. cu o singura
scara si 2 lifturi, imbunatatiri, contorizat

gaze separat, liber, cadastru si int. accept
credit, 61.000 {; 0724.310.193 

111. RAHOVA, Sebastian, stradal, dec.,
et. 5/10, 89 mp, 1986, vedere mixta, con-

fort 1, mobilat/nemobilat, electrice/ sanitare
noi, parchet, faianta, gresie, termopan,

ac+um, contor gaz, apometre/repartitoare,
parcare, usi noi, OVA 69719, 83.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

112. RAHOVEI CALEA, et. 1/8, 90 mp,
1985, foarte aproape de Lic. Bolintineanu,
g, f, p, t, aer conditionat, se vine mobilat,

mobila de calitate, disc., 62.000 {;
0760.145.071/ 0730.421.581 

113. ROMANA PIATA, stradal pe Lascar
Catargiu, dec., et. 2/3, 190 mp, 1930,
oportunitate de investitie, apartament

duplex, cadastru, intabulare, necesita ren-
ovare, intrare complet separata, subsol si

pod in proprietate, fara risc seismic,
279.000 {; 0752.703.232 sorin@sor-

inraducu.ro www.sorinraducu.ro 

114. SEBASTIAN -Parc dec., et. 5/8, 102
mp, 1989, hol in H, curat, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, aer, bloc reabilitat,
cadastru si intabulare, accepta credit. ID

188. 85.000 {; 0721.465.288/
031.108.25.06 office@sud-vest.ro

www.sud-vest.ro 

115. SEBASTIAN -Rahova, dec., et.
1/10, 87 mp, 1983, cf. 1, 2 balcoane,

vedere mixta, pretabil firma, 60.000 {;
0757.724.323   

116. SEBASTIAN, dec., et. 7/8, 100 mp,
1990, particular, apartament 4 camere vis
a vis Liberty Mall-Trafic Greu. Renovat de

la 0. Incalzire centrala proprie. Trei statii de
tramvai pana la Unirii, 81.000 {;

0766.960.803 

117. SEBASTIAN, parc, dec., et. 3/8, 108
mp, cf. 1, g, f, p, t, intab., 80.000 {;

0744.358.434   

118. SECTOR 3, Ozana, str. Fetesti, dec.,
et. 4/4, 97 mp, 1973, proprietar vand ap. 4
camere, cf. 1 sporit, boxa 6,12 mp, + 25

mp teren, neg., 66.500 {;
0761.480.162   

119. SOLDANULUI intersectie cu str.
Mariuca, dec., 85 mp, 1986, 4 camere,

parter, recent renovat, ideal cabinet med-
ical sau veterinar, 68.500 {;

0733.950.000   

120. STEFAN CEL MARE, 3 min.
metrou, semidec., et. 6/8, 86 mp, 1982,

gresie, faianta, parchet, termopan, usi inte-
rioare schimbate, usa metalica, aer condi-

tionat, doua balcoane, bloc reabilitat,
86.000 {; 0733.694.090 ingrid.pave-

lescu@housedat.ro www.housedat.ro 

121. STIRBEI VODA Sector 1,
dec., 96 mp, et. 1, 2 bai,

zona exclusivista, fara risc
seismic, proprietar, 93.000

{; 0737.129.129   
122. STIRBEI VODA, 29A, langa Cis-

migiu,  et. 4/8, 100 mp, 1947, st. 120 mp, 2
gr. sanitare, centrala apartament, aer con-

ditionat, CASCO apartament mobilat/
nemobilat; 0761.140.092   

123. STIRBEI VODA, zona
exclusivista, dec., 96 mp,
et. 1, 2 bai, fara risc seis-
mic, proprietar, 93.000 {;

0737.129.129   
124. SUDULUI PIATA Aparatorii Patriei,

semidec., et. 6/8, 90 mp, 1982, 4 cam.,
renovat complet, termopan, gresie, f, par-
chet, um, loc parcare, 7 min. de metrou,

76.000 {; 0729.842.974 

125. SUDULUI PIATA Sos. Oltenitei,
dec., et. 6/10, 1984, 4 cam., intr-un bloc
reabilitat, supr. tot 81 mp, are termopan,

usa metalica, ap. de metrou, spatios,
69.900 {; 0729.842.974 

126. SUDULUI PIATA, 5 min de metrou,
semidec., et. 7/8, 90 mp, 1985, 4 cam.,

renovat complet, gresie, f, termopan, um,
2 balcoane, 2 bai, bucatarie complet mobi-

lata, 74.000 {; 0729.842.974 

127. TINERETULUI metrou-parc, Strada
Viorele, Piata Norilor, dec., 90 mp, 1986,

apartament 4 camere la pret de 3 camere,
2 balcoane, 2 grupuri sanitare, pretul

exceptional, negociabil, urgent, 77.000 {;
0724.254.252/ 0749.462.644 

128. TINERETULUI, Pasaj Mihai Bravu,
dec., et. 2/10, 110 mp, 2016, dezvoltator,

comision 0. Imobil s+p+10, receptie
decembrie 2016, finisaje incluse, centrala
de apartament, baia utilata, contorizare
separata, 95.150 { + tva, 95.150 {;
0724.009.281 office@davincigroup.ro

www.davinvigroup.ro 

129. TITAN C. Libertatii intersectie Baba
Novac, dec., et. 4/4, 121 mp, 2016, dez-

voltator, imobil P+4, predare ianuarie
2016. Compartimentare din caramida,
contorizare individuala, centrala de ap.,

personalizare finisaje, parcare, comision 0,
124.900 {; 0724.009.281 titan_apart-

ments@yahoo.com 

130. TITAN C. Georgian, semidec., et.
4/4, 83 mp, 1966, bloc caramida, doua bai,
debara, doua balcoane, pozitie excelenta
260 m de metrou, zona verde foarte civi-

lizata, loc parcare. Comision 0% cumpara-
tor, 65.000 {; 0742.893.157

daniel@danieldobre.ro
www.danieldobre.ro 

131. TITAN policlinica, parc Titanii, semi-
dec., et. 3/3, 102 mp, 2015, dezvoltator

imobil d+p+3+ pod, compartimentari
zidarie, 2 grupuri sanitare, bucatarie, cen-
trala, finisaje moderne. Optional parcare
subterana sau supraterana, 99.000 {;

0743.060.802
codriiresidence@yahoo.com www.codri-

iresidence.ro 

132. TITAN Rotunda, dec., et. 4/4, 110
mp, 1970, apartament tip H, fara probleme
de terasa, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, par-
chet de lemn masiv, boxa 8 mp, 80.000

{; 0726.339.966
smartone.imob@yahoo.com 

133. TITAN, Billa, metrou,  110 mp, 1971,
5 cam., stradal, et. 10, bloc reabilitat ter-

mic, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
imbunatatiri, contorizat apa si caldura,

78.000 {; 0724.062.297 

134. TITAN, Grigorescu statia de metru,
semidec., 87 mp, bloc H, superb, camere
spatioase, 2 bai, strand, scoala, gradinita,
parc IOR. Finisajele sunt de calitate, insta-
latiile sanitare si electrice schimbate, loc

de parcare, boxa, 69.900 {;
0762.602.502 marius.anca@concepti-

mob.ro 

135. TITAN, Parc Titanii, Policlinica, dec.,
et. 2/3, 92 mp, 2015, apartamente de 2, 3

si 4 camere, cu centrala proprie, finisaje de
bun gust, optional parcare, acte la zi,

proiect si zona deosebita ce merita vazuta,
scoli si gradinite in zona; 0743.149.464/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro

www.stevimobiliare.ro 

136. TITAN, parc, C. Libertatii / Baba
Novac, dec., et. 4/4, 121 mp, 2016, dez-

voltator, imobil p+4, predare ianuarie 2016.
Compartimentare din caramida, contor-

izare individuala, centrala de apartament,
personalizare finisaje, parcare, comision 0,
124.900 {; 0724.009.281 titan_apart-

ments@yahoo.com 

137. TITAN, Policlinica, parc Titanii, dec.,
et. 1/3, 102 mp, 2015, dezvoltator imobil
d+p+3+ pod, compartimentari zidarie, 2
grupuri sanitare, bucatarie, centrala, fin-

isaje moderne. Optional parcare subterana
sau supraterana, 110.000 {;

0743.060.802
codriiresidence@yahoo.com www.codri-

iresidence.ro 

138. TRAPEZULUI, Titan, Grigorescu,
semidec., 160 mp, 2015, imobil nou,

demisol (parcare), p+2e+m, modern, direct
dezv., accept credit bancar / ipotecar,

predare iunie 2016, 10 min. metrou, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-
pan, red. 9% la plata in avans, 104.900

{; 0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

139. UNIRII semidec., et. 1/3, 110 mp,
1940, apart. luminos, frumos, bine impartit,

multiple spatii depozitare, bloc fara risc
seismic, garaj, apropiere mitropolie, strada

linistita, 127.000 {; 0728.183.188/
0722.458.071 

140. UNIRII dec., et. 8/9, 100 mp, 1992,
duplexul este la etajul 8 al unui bloc mono-
lit, cu paza, construit in anul 1992. Sunt 2
bai cu aerisire naturala. Vederea este pe

bulevardul Unirii, 170.000 {;
0726.498.178

alina@centralimobiliare.ro 

141. UNIRII -Calarasilor circular, et.
parter/2, 130 mp, 1954, ideal birouri/ cabi-
net, recent renovat, instalatii noi, centrala

proprie, termopan, gresie, faianta, parchet,
aer, cadastru, accepta credit. ID 179.

95.000 {; 0721.465.288/
031.108.25.06 office@sud-vest.ro

www.sud-vest.ro 

142. UNIRII, O. Goga, Zebra Cafe, dec.,
et. 7/8, 130 mp, 2003, duplex, monolit, 2

bai, 2 locuri de parcare, lift nou, liber, reno-
vat. Vecinatati: Nerva Traian, Pasaj Maras-
esti, Mircea Voda. OVA 68702, 204.900
{; 0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro www.catalog-rezidential.ro 

143. UNIRII, Radu Voda, manastirea
Radu Voda, Camera de Comert, semidec.,

et. 1/1, 100 mp, 1940, in vila, 4 camere,
curte mare comuna, locuri de parcare,

pretabil birouri, locuit etc, toate utilitatile, se
poate mansarda, negociabil, 59.999 {;

0753.014.509 

144. UNIVERSITATE Magheru, circular,
et. 2/12, 111 mp, 1929, bloc consolidat 4
camere, instalatii noi, vedere bulevard, 2
grupuri sanitare, centrala proprie, liber.

110.000 {; 0728.820.095/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com
www.sweethomeimob.ro 

145. VACARESCU - Tei, dec., et. 2/5,
125 mp, 2010, 3 grupuri sanitare, singur

pe palier, lift, centrala, parcare subterana,
boxa, mobilat partial, 2 balcoane, AC in

toate camerele, 204.000 {;
0726.274.955 

146. VACARESTI CALEA, intersectie
Mihai Bravu, dec., et. 2/10, 110 mp, 2016,

dezvoltator, imobil S+P+10, receptie
decembrie 2016, finisaje incluse, centrala
de apartament, baia utilata, contorizare

separata, comision 0, 99.900 {;
0724.009.281 office@davincigroup.ro

www.davinvigroup.ro 

147. VICTORIEI PIATA, apartament 4
cam. in vila, 1940, s.u. 76 si 100 mp, si ap.
4 camere Orhideea- Maternitatea Giulesti,

70.000 {; 0724.773.275   

148. VITAN CALEA, Mall,  97 mp, ter-
mopan, usi, instalatii noi, 2 bai moderne,

aer conditionat, acte, etaj superior,
86.000 {; 0728.955.401 

149. VITAN CALEA, metrou Mihai Bravu
la 5 min., stradal, dec., et. 1/10, 92 mp,
1984, vedere mixta, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, terasa de 70 mp cu
posibilitate inchidere si face inca 2

camere, zona Mall Vitan, Dristor, Kaufland
1 min., 93.000 {; 0723.563.753/

0722.252.367 

150. VITAN, Mall, dec., et. 2/3, 115 mp,
2015, apartamente de lux in zona Vitan-
Piata Alba Iulia, finisaje de top, sistem

climatizare, parchet stejar, obiecte sanitare
Roca, bucatarie mobilata-utilata, loc sub-

teran de parcare, alarma, interfon,
116.500 {; 0769.076.166

office@orfeas.ro www.orfeas.ro 

151. VITAN, Mall, dec., et. 4/8, 100 mp,
1990, apartamentul are 2 bai si 2 bal-

coane. Beneficiaza de imbunatatiri: ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usa metal-

ica, 102.900 {; 0726.498.178
alina_coltea@yahoo.com 

152. VITAN, Pompieri, 4 min. de metrou
Mihai Bravu, dec., et. 5/8, 100 mp, 1989,
hol H, gresie, faianta, termopan, usa met-
alica, zona Zizin, Calea Vitan, Alba Iulia,
Dristor, 103.000 {; 0723.563.753/

0722.252.367 

64. MIHALACHE, Turda, dec., 92 mp,
1985, et. 3, luminos, zona verde, retras de

la bulevard, monolit, reabilitat, vedere
spate, linistit, acces scoli bune Titulescu,

Domenii, Banu Manta, 124.000 {;
0722.350.066 

65. MILITARI (5 min. de Gorjului), dec.,
et. 1/4, 80 mp, 1980, apartament de van-
zare, confort 1 sporit, cu 2 bai, modern

renovat, cu toate imbunatatirile, aproape
de scoala si gradinita, 68.000 {;

0785.520.620 

66. MILITARI - Teatrul Masca, dec., et.
2/8, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, vedere
mixta, liber, urgent, 74.000 {;

0723.867.370   

67. MILITARI -Gorjului, semidec., et. 4/8,
1983, cf.1, f, g, t, um, pret 65.000 {;
0745.045.363/ 0727.211.544 

68. MILITARI -Margelelor, dec., et. 4/4,
1980, 2 balcoane, liber, intabulare,

54.900 {; 0723.627.531   

69. MILITARI /Uverturii/ Masca, dec., et.
1/8, 96 mp, 1981, confort 1, suprafata utila
86 mp plus 2 balcoane, termopan, vedere

mixta, curat, acte, 69.000 {;
0728.330.206 

70. MILITARI Gorjului, dec., et. 1/4, 84
mp, 1982, confort 1 gresie, faianta, par-

chet , termopan, 2 grupuri sanitare, posibil-
itate centrala, bloc curat, parcare ADP, 5
min metrou, 68.900 {; 0730.556.912 

71. MILITARI Lujerului - Cora, dec., et.
4/10, 89 mp, 1977, aproape metrou, reno-

vat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, 85.000 {; 0743.874.298   

72. MILITARI Politehnica, dec., et. 1/4,
85 mp, 1978, confort 1, gresie, faianta, 2

gr. sanitare, 2 balcoane, boxa, imobil
reabilitat, vecini civilizati, zona verde,
langa Parcul Politehnicii, 84.900 {;

0730.556.912 

73. MILITARI Sectia 21, dec., et. 3/4, 85
mp, 1980, amenajat, mobilat, utilat, bal-
con, 80.000 {; 0730.177.235 dru-

multaberei@coldwell-banker.ro 

74. MILITARI, Apusului, str.
Barsanesti, dec., et. 3/4, 90

mp, 1980, pozitie foarte
buna, 2 balcoane, 2 bai,
centrala proprie, merita

vazut, 68.000 {;
0766.244.446/
0769.255.333/
021.771.18.52   

75. MILITARI, Cora,  90 mp, confort 1,
etaj 3/8, dec., bucatarie 10 metri patrati, 2

balcoane (1 balcon pe 2 camere), 2
grupuri sanitare, gresie, faianta, termopan,
vedere dubla, loc parcare ADP, 88.900 {;
0769.088.539/ 0770.438.713 www.imo-

biliareclass.ro 

76. MILITARI, Gorjului 3 minute metrou
si piata, semidec., et. parter/10, 87 mp,

1980, semistradal, 2 bai, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, se vinde mobi-

lat si utilat, frigider, masina de spalat,
aragaz, bucatarie toate sunt noi, intabulat,

65.000 {; 0725.740.601/
0763.554.885 

77. MILITARI, Politehnica, dec., et. 4/4,
87 mp, 1978, 4 camere, spatios, zona

verde si linistita, langa parc Politehnica,
Lidl, Cora, Afi, metrou, liber cadastru,

bucatarie mobilata si utilata recent, balcon
pe trei camere cu termopan, boxa,

79.900 {; 0722.751.492 

1. 1 DECEMBRIE 1918 dec., 94 mp,
2015, SC Magnum Expert Building SRL

vinde in concept white homes casa-
apartament 4 camere, avand ca standard
finisaje peste calitatea medie, bransament
la toate utilitatile, incalzire in pardoseala,

94.900 {; 0730.004.478/
0765.252.659 office@magnumexpert.ro 

2. 1 DECEMBRIE, Titan, dec., 83 mp,
2015, SC Magnum Expert Building SRL

vinde in concept White Homes casa-
apartament 3 camere, avand ca standard
finisaje peste calitatea medie, bransament
la toate utilitatile, incalzire in pardoseala,

89.900 {; 0730.004.478/
0765.252.659 office@magnumexpert.ro 

3. 13 SEPTEMBRIE, dec., et. 1/14, 210
mp, 2009, 5 camere, imobil nou, stradal,

apartament deosebit vedere tripla 3 bai, 3
balcoane, living 40 mp, finisaje lux, garaj

dublu de 35 mp, centrala proprie. Nemobi-
lat. Ofer comision 5%. Nemobilat. Liber,

149.000 {; 0767.999.987 

4. 13 SEPTEMBRIE, dec., et. 6/8, 104
mp, 1989, apartament 4 camere, confort 1,
multiple imbunatatiri, acces usor catre cen-
tru, bloc foarte civilizat, intabulat. Are boxa
de 12 metri. Pretul este usor negociabil,

92.000 {; 0721.593.744/
0786.458.152

hermes_servicii@yahoo.com 

5. 13 SEPTEMBRIE, Uranus, dec., et.
8/8, 120 mp, 1989, confort 1, zona selecta,
renovat recent, modern, luminos, camere
mari, spatioase, 2 logii termopan, instalatii

sanitare, electrice noi, finisaje, terasa
reabilitata, boxa, negociabil, 162.500 {;
0722.783.630 elena@pikaso.ro 

6. AGRICULTORI, Calarasi, dec., et.
demisol/1, 100 mp, 1942, imobil consoli-
dat/ renovat nou 2014/ intrare proprie din
strada in apartament, impartit in sala de
asteptare, 4 birouri, 2 grupuri sanitare si

bucatarie, aer conditionat, al, centrala ter-
mica, 95.000 {; 0722.101.011

liana.duta@yahoo.com 

7. ARMENEASCA, dec., et. parter/3,
200 mp, birou, investitie eficienta, renovat

in 2014, mobilat si utilat, 1.200 {/ mp,
suprafata 200 metri patrati, garaj la

parterul blocului, cu chirias pe 10 ani, sau
fara. chirie lunara 2.000 {, proprietar,

200.000 {; 0737.565.438
florea.alfred@yahoo.com 

8. ARMENEASCA, Italiana, circular, et.
1/3, 115 mp, 1940, 5 camere 115 metri

patrati, fara risc seismic, fara L112, liber,
fara imbunatatiri, Centrala proprie, parchet
de stejar, glasvanduri originale, baie+ gr.

sanitar, balcon+ terasa ID91075,
125.000 {; 0755.022.291

marian.cristache@capitalimob.ro
www.capitalimob.ro 

9. ARMENEASCA, zona ultracentrala,
semidec., et. 1/3, 95 mp, 1945, 4 camere

mari, centrala termica, parchet masiv, tam-
plarie buna, balcon, doua boxe, CT, curte
parcare, constructie solida, 67.000 {;
0727.877.877/ 0742.099.232 

10. AVIATIEI -Elena Caragiani,  et.
parter/4, 100 mp, terasa, pivnita, fara

imbunatatiri, bloc reabilitat, 100 mp. TVA+
100.000 {; 0756.665.539 

11. BACIULUI, semidec., et. 7/10, partic-
ular, 4 camere, cf. 2, um, g, f, t, 2 gr. san-

itare, bloc civilizat, 40.000 {;
0766.311.467   

12. BANU MANTA, Residence, 4
camere, 1/4, bloc 2013, lux- 190.000 {;
Mosilor- Armeneasca, bulina rosie, 120

mp, p/6- 44.000 {; 44.000 {;
0771.336.118/ 0722.511.041   

13. BERCENI (Al. Obregia-Aleea Ciceu),
semidec., et. 1/4, 82 mp, 1974, particular,
confort I, 2 gr sanitare, 1 balcon, negocia-

bil, 58.000 {; 0723.158.543 

14. BERCENI Bld. Obregia, dec., et. 9/10,
91 mp, 1980, vecinatati: Covasna, Emil
Racovita, Nitu Vasile, 4 cam., renovat

complet, termopan, g, f, um, 2 bai,
63.000 {; 0729.842.974 

15. BERCENI Oltenitei, 5 minute pe jos -
metrou Big, semidec., et. 3/10, 85 mp,

1982, stradal vedere spate, imbunatatiri,
centrala, boxa, loc parcare, scoala, gra-

dinita 50 metri, 77.000 {;
0758.089.602 

16. BERCENI, Cultural,  et. 1/4, 81 mp,
1976, ocazie, bloc 4 niveluri, curat, lumi-
nos, spatios, 2 grupuri sanitare, balcon,
disponibilitate de locuire rapida, 63.000

{; 0723.705.345/ 0721.332.943 

17. BRANCOVEANU Sos. Oltenitei,
semidec., et. 9/10, 85 mp, 1983, 5 min

pana la M. Brancoveanu si Oraselul Copi-
ilor, 4 cam., vedere parc, termopan peste

tot, 75.000 {; 0729.842.974 

18. BUCURESTI, 137 mp, ap. 4 cam.,
ultracentral, complet, 0722.717.561   

19. BUCURESTII NOI dec., et. 3/3, 155
mp, 2007, Caminul la care ati visat. Super
ocazie pentru vanzare -apartament rafinat

in bloc nou. 165.000 {;
deliaviorica.rus@gmail.com 

20. BUCURESTII NOI, dec., et. 3/3, 155
mp, 2007, caminul la care ati visat. Super
ocazie pentru vanzare -apartament rafinat
in bloc nou, 165.000 {; 0723.230.401

deliaviorica.rus@gmail.com 

21. CALARASILOR CALEA, Biserica
Popa Soare, semidec., et. parter/6, 128

mp, 3 camere, 2 grupuri sanitare, suprafa-
ta 98 mp, situate la mezanin si 3 camere,
suprafata 30 mp la parter, curte 22 mp,

110.000 {; 0744.349.859/
0729.652.979 

22. CAROL - Pache Protopescu,  250 mp,
4 camere, penthouse, et. 4+5+6/p+6, fin-
isaje la alegere, tva inclus, 375.000 {;
0735.011.420  www.scorneica.ro 

1. 1 MAI, Metrou 1 Mai, S.U. 470 mp, 15
cam., 2013, la cheie, apartamente noi cu

2 si 3 camere, 43.700 {;
021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

2. 13 SEPTEMBRIE, Antiaeriana
Petrom, S.U. 100 mp, curte 104 mp, 3
cam., 2010, la cheie, casa p+1, living,
bucatarie, 2 dormitoare, 2 gr. sanitare,

izolatie exterioara, centrala termica,
canalizare, libera, acte si autorizatii com-

plete, Drumul Sarii, Eroilor, ocazie,
77.000 {; 0724.370.636/

0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

3. 2 MAI, litoral, S.U. 110 mp, curte 288
mp, 4 cam., 2006, la cheie, la 10 minute
de mers pe jos de plaja, intre case, cu

parter si etaj, p: living, bucatarie
deschisa, baie. e: 3 dormitoare si baie.

deschidere 20m. parcare in curte. accept
schimburi (bucuresti, ph), 68.000 {;
0722.329.217 silviu.lungu@gmail.com

kalla2mai.wordpress.com 

4. ADUNATII COPACENI Darasti, S.U.
160 mp, curte 210 mp, 5 cam., 2011, la

cheie, duplex P+2, in ansamblu privat de
7 vile, total locuit amenajat modern, g, f,

p, t, vitralii, butan gaz propriu, fosa, 3 bai,
bucatarie utilata. Are gradina, parcare.
Acces Bucuresti 30 min. credit, disc. la

cash, 73.000 {; 0732.452.523 

5. ADUNATII COPACENI, 18 km de
Bucuresti, S.U. 120 mp, curte 550 mp, 6

cam., dupa 2000, vila trei dormitoare,
bucatarie, doua bai, living, teren 550 m
pana la 5.000 mp, gresie, faianta, par-
chet, centrala lemne, fosa, gard, asfalt,
zona vile, 42.000 {; 0766.720.454

milea340@gmail.com 

6. AFUMATI Jud. Ilfov,  ieftin, casa
4 camere, 202,20 mp, cod imobil

RSC319. Detalii la: 463.612 L;
0764.601.722 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

7. AFUMATI, vand casa 2 cam., supr.
740 mp, d. - 10 mp, 2 holuri, apa +

canalizare in bucatarie, este din caramida
+ tabla, termopane, 35.000 {;

0731.272.220   

8. AFUMATI, Jud Ilfov, oportuni-
tate, casa 4 cam., 251,35 mp, cod

imobil RSC305, detalii la tel.,
1.364.269 L; 0764.601.722 van-

zare-active@raiffeisen.ro  

1 Decembrie
13 Septembrie
Alba Iulia / O. Goga
Aparatorii Patriei
Apusului
Armeneasca / Bd. Dacia
Aviatiei
Baba Novac IOR
Baicului / Socului
Basarabia / Muncii
Brancoveanu
Cismigiu
Crangasi
Doamna Ghica
Dorobanti
Dristorului
Favorit
Ghencea
Gorjului
Herastrau
Iancului
Iuliu Maniu
Lacul Tei
Luica
Mantuleasa / Hristo Botev
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

vata 2006, subzidire, placa, pivnita,
urbanism pentru etajare, pretabila pentru
locuit sau firma, negociabil, 82.000 {;
0788.430.749/ 0788.430.751 

181. FERDINAND BULEVARD, str.
Hotei,  casa singur curte, demisol inalt si
parter inalt. Dormitoare 3, holuri cu glas-
vant, 2 bucatarii, baie, 2 wc servici, pivni-
ta, atelier, garaj, f, g, p, t, casa renovata
complet, teren total 120 mp, pret disc.,

150.000 {; 0722.511.217/
0762.628.915   

182. FERDINAND, -Spatarul Nicolae
Milescu,  proprietar, zona deosebita,

teren 303 mp, casa p+1, centrala,
249.000 {; 0751.066.468/

0748.122.686   

183. FOISORUL DE FOC, S.U. 272
mp, 4 cam., 1974, la cheie, casa, d= 9 m,
amprenta 80 m, caramida, 2 bai, necesita
renovari interioare sau schimb 2 camere
cu diferenta, in sector 2, disc., 138.500

{; 0727.145.882 

184. FOISORUL DE FOC, 5 cam., pro-
prietar vand ap. in vila, stradal, 2 grupuri

sanitare, neg.; 0737.292.952   

185. FORTUNA CARTIER, S.U. 294
mp, curte 251 mp, 5 cam., 2013, la cheie,

vila la gri P+1+terasa. P: camera, baie,
camera tehnica, bucatarie, living. su

100,10 mp. Etaj 1: camera, camera, cam-
era, dresing, baie, balcon, balcon. su:

93,75 mp. Etaj 2: terasa 100 mp. Bonus:
spatiu comercial cu intrare din strada,!
110.000 {; 0727.706.783 fegadvi-
sor@gmail.com www.paginadeimobil-

iare.ro 

186. FUNDENI Dobroesti, S.U. 160 mp,
curte 233 mp, 5 cam., 2015, la cheie, vila
noua, P+1+M, singur curte, 3 bai, balcon,

suprafata construita 180 mp, suprafata
teren 233 mp, 140.000 {;

0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

187. FUNDENI, cartier Dobroesti, S.U.
186 mp, curte 275 mp, 5 cam., 2006, la
cheie, vila p+1et+m, 75 mp/ nivel, living,
bucatarie, 3 dormitoare, 3 bai, mansarda

open space, renovata integral 2015,
caramida, termosistem, tigla, ferestre

mansarda Velux, paza BGS, 147.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

188. FUNDENI, Soseaua Pipera,
Andronache, strada Galata, S.U. 260 mp,
curte 700 mp, 4 cam., 2009, la cheie, vila
formata din parter, mansarda si pod, 260
mp utili. Interior la gri, permite finisarea
personalizata. Zona rezidentiala, curte

mare, toate utilitatile, 115.000 {;
0743.399.448

https://simonachifor.wordpress.com 

189. GANEASA p+1, 215 mp - 585 mp
teren, toate utilitatile, disc., 115.000 {;

0724.319.923   

190. GANEASA Ilfov,  curte 619 mp, 5
cam., 2009, la cheie, p+1, 360 mp, 2 bai,

2 terase, garaj, pivnita, utlitati;
0726.727.879/ 0737.659.400   

191. GARA DE EST, capat 85,  vand
casa, urgent, plec in strainatate, casa
sigura, proprietar, cadastru, intabulare;

0767.614.956   

192. GHENCEA, Sunrise, S.U. 380 mp,
curte 760 mp, 9 cam., 2003, la rosu, imo-
bil in cadrul complexului. Este la gri si are

p+1 si o suprafata desfasurata de 380
mp. Imobilul este in curs de autorizare
pentru transformarea in 6 apartamente,
117.500 {; 0723.547.544 accesori-

ipentrubotez@yahoo.com 

193. GIULESTI, S.U. 80 mp, curte 400
mp, 4 cam., 1970, la cheie, terenul are

suprafata de 398 mp si dispune de toate
facilitatile: curent electric, gaze,

canalizare, apa in curte. Este fiind situat
intr-o zona linistita. Pentru mai multe
detalii vorbim la telefon, 83.000 {;
0773.931.944/ 0733.946.364

myhay4ever@yahoo.com 

194. GIULESTI, Sarbi, S.U. 300 mp,
curte 300 mp, 2000, la cheie, 3 dormi-
toare, sufragerie, bucatarie, baie, hol,

imbunatatiri, la cheie, mobilata. Urgent.
Exclus intermediari, 50.000 {;

0769.691.659 

195. GIURGIU Comuna Hotarele,  5
cam., vand casa ori schimb cu garsoniera
sau casa Bucuresti 1.530 mp, put, lumi-
na, vie, pomi, capsuni, 5 camere, casa

batraneasca, urgent, neg.;
0737.929.496   

196. GIURGIU, 2008, la cheie, casa
304 mp si teren 3.698 mp, pret negocia-

bil, 116.000 {; 021.406.91.09 

197. GIURGIU, strada Visinului, langa
fostul Poligon, S.U. 254 mp, curte 254
mp, 4 cam., 1956, la cheie, casa are si

pivnita, 55.000 L; 0726.804.569 

198. GIURGIULUI - Toporasi cu Pleisor,
S.U. 85 mp, 3 cam., baie, bucatarie, utili-

tati, libera, ocazie, 34.500 {;
0732.698.434/ 0763.523.436   

199. GIURGIULUI SOSEA Sinei, S.U.
100 mp, 1995, la cheie, vand casa 3

camere, baie, bucatarie, incalzire lemne,
sau schimb cu ap. 3 camere zona

Berceni sau Sos.Giurgiului, 40.000 {;
0720.378.182 

200. GIURGIULUI, Sura Mare, S.U. 80
mp, 3 cam., 1967, la cheie, particular,

casa caramida, toate utilitatile, st = 150
m, d = 10 m, nediscutabil, 70.000 {;

0761.153.605 

201. GIURGIULUI, Toporasi,  casa din
bca 3 camere, baie, hol, g, f, termopan,

gaze, apa canal 100 mp, cadastru,
35.000 {; 0723.572.760/

0785.539.448   

202. GRUIU Snagov,  5 cam., 2009,
vand casa p+1, 55.000 {;

0763.647.383   

203. HALIU, S.U. 119 mp, curte 250 mp,
3 cam., 2015, la cheie, vila 3 dorm., 2 gr.

sanitare, bucatarie, 2 livinguri, placata
polistiren 10, faianta, gresie, calorifere,

lumina, zona de vile, pret dicutabil,
68.000 {; 0721.024.848 

204. ILFOV, Tunari, Str. 1 Decembrie,
S.U. 110 mp, curte 230 mp, 3 cam., 2015,

la cheie, toate utilitatile, maxi-taxi, zona
rezidentiala, 72.000 {; 0722.393.366   

205. ILFOV, Tunari, Str. 1 Decembrie,
S.U. 120 mp, curte 175 mp, 4 cam., 2015,
la cheie, zona rezidentiala, toate utilitatile,

maxi-taxi, 73.000 {; 0722.393.366   

206. IMASULUI ZONA, S.U. 110 mp,
4 cam., casa p+e cu curte, disc.,

37.000 {; 0721.677.893   

207. INDEPENDENTEI zona, Bra-
gadiru, S.U. 140 mp, curte 250 mp, 2015,
la cheie, p+m, cf.1, dec., apa, gaze, cen-

trala pe gaze, curent, asfalt, gresie,
faianta, parchet, usa metalica. Se accep-

ta credit, pret negociabil, 69.000 {;
0760.654.548/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com www.conceptimo-

biliare.ro 

208. ION MIHALACHE, 5 min. metrou
Grivita, 1 Mai, S.U. 73 mp, curte 106 mp,
3 cam., inainte de 1978, casa cu curte lib-
era, renovata recent, gresie, faianta, ter-
mopan, centrala termica, bucatarie mobi-

lata si utilata, zona Domenii, Parcul
Copilului, Turda, Romexpo, 118000 {;

0722.252.367 

209. ION ROATA - Ialomita,  7 cam., 2
corpuri casa, bai renovate complet, ter-

mopane, apa curenta, fosa septica,
dependinte + grajduri animale mici si

mari, totul in buna stare, suprafata propri-
etate 2.000 mp, solar 200 mp- pomi,
merita vazuta, negociabil, 43.500 {;

0745.007.236   

210. Jilava S.U. 0 mp, 1990, la cheie,
casa 240mp., gaze, 2 camere din carami-

da, baie, bucatarie, 64mp., amprenta,
imbunatatiri 18.000 {; 0762.744.810 

211. JILAVA S.U. 180 mp, 1992, la
cheie, proprietar vand casa cu

teren 1.200 mp, gaze, canalizare,
discutabil, 80.000 {;

0741.263.672/ 0727.673.296 

212. JOLLIE VILLE, 2007, vila p+2e+
2 terase panoramice, 240 mp construiti+
340 mp teren, garaj, semineu, gradina

amenajata, brazi; 0722.706.779   

213. KISELEFF, P-ta Presei, S.U. 250
mp, curte 960 mp, 6 cam., 2000, la cheie,

vila D+P+M, beneficiind de o gradina
foarte frumoasa circa 900 mp cu piscina

incalzita si finisari de exceptie,
1.000.000 {; 0751.053.625/

0751.053.622 office@songinvest.ro 

214. LACUL TEI, Floreasca, Turnul Eif-
fel, S.U. 70 mp, curte 200 mp, 4 cam.,

1970, la cheie, toate utilitatile, casa pen-
tru investitie, zona curata, linistita, cu vile.

Acte ok. Vecinatati: Barbu Vacarescu,
Parcul Circului, Sos. Stefan cel Mare.

OVC 64101, 217.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

215. LACUL TEI, sector 2, S.U. 50 mp,
curte 101 mp, 4 cam., 1981, la cheie,

vand casa si curte la pret de garsoniera
sau schimb cu apartament sau teren in

Bucuresti, 4 camera si 2 debarale,
29.900 {; 0765.119.407 eugenau-

to27@yahoo.ro 

216. LEPSA, Vrancea, S.U. 186 mp,
2007, la cheie, vila (structura beton
armat) + teren 306 mp, 60.000 {;

021.406.91.09 

217. LIVEZILOR, S.U. 110 mp, 2004, la
cheie, casa, p/1 living 8/4, hol 2/2,

bucatarie, baie, 3 dormitoare, 2 grupuri
sanitare, balcon, centrala, gaze, libera,

36.000 {; 0761.246.424 

218. MALU, Ialomita, S.U. 750 mp, 1970,
la cheie, casa, bucatarie, apa curenta,

curent electric, pomi fructiferi,
imbunatatiri, termopan, parchet, soba ter-

acota, 10.500 {; 0721.330.508/
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

caramida, gaze, curent, apa, 35.000 {;
0744.570.957   

37. BERCENI zona, S.U. 140 mp, curte
85 mp, 4 cam., 2015, la cheie, ansamblu
nou de vile ce ofera siguranta (caramida
porotherm pe cadre de beton armat) si
confort (living, 3 dormitoare, mansarda
spatioasa), curte, parcare, 79.900 {;

0729.885.837 

38. BERCENI, S.U. 300 mp, curte 816
mp, 6 cam., 2007, la cheie, vila moderna,

p+1, finisaje de calitate, centru Com.
Berceni, 30 m Scoala Mare, Gradinita.
Drum asfaltat, acces rapid la mijloacele

de transport. Garaj 2 locuri si foisor,
255.000 {; 0766.618.429

madalina.constantin24@yahoo.com 

39. BERCENI, S.U. 150 mp, curte 50
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila P+1+M,
zona linistita de case, 2 bai, mansarda,

curte, se vinde cu gresie, faianta, parchet,
usi, ob. sanitare bai, centrala, comis. 0%,

78.000 {; 0722.168.609
dezvoltator.zonadesud@gmail.com 

40. BERCENI, S.U. 110 mp, curte 50
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila

p+1+mansarda, 2 bai, la cheie, centrala,
parchet, termopan, gresie, faianta etc.

Totul nou. Acces rapid la metrou, 75.000
{; 0722.123.963 m.ciocea@gmail.com 

41. BERCENI, Aparatori metrou, S.U.
110 mp, curte 50 mp, 4 cam., 2015, la
cheie, vila 2014, p+1+mansarda, curte
proprie, 2 bai, gata finisata, acte la zi,

disponibila imediat, 87.500 {;
0722.123.963 m.ciocea@gmail.com 

42. BERCENI, cartier rezi-
dential la circa 3 km de
Bucuresti, S.U. 130 mp,
curte 250 mp, 4 cam.,

2015, la cheie, vila moder-
na cu un design deosebit,
zona centrala, finisaje de
calitate, bransata la toate

utilitatile, drum acces
asfaltat. Merita vazuta,

74.900 {; 0737.988.995/
0762.625.223 marius.ior-
dan@comunaberceni.ro 

43. BERCENI, Dobreni, 8 km Bucuresti,
S.U. 60 mp, curte 260 mp, 2015, la cheie,

proprietar, casa caramida Porotherm,
p+m, amprenta 35 mp, anvelopata, ten-

cuita, Lindab, termopane, gresie,
mocheta, utilitati, curent, terasa amenaja-

ta cu gresie, balta pescuit, in apropiere
Padurea Colibasi si targ, costuri f. mici la

intretinere, negociabil, 26.500 {;
0721.929.634 

44. BERCENI, Intrarea Viilor nr. 21, S.U.
110 mp, curte 20 mp, 4 cam., 2015, in

constructie, vila p+1e+pod locuibil, living,
3 dorm., 2 gr. sanitare, se vinde la cheie,
finisaje de calitate, toate utilitatile, accept

credit, proprietar, 69.500 {;
0786.209.102 

45. BERCENI, Soseaua Oltenitei, S.U.
107 mp, curte 20 mp, 4 cam., 2015, in
constructie, casa p+1e+ pod locuibil, p:
living, bucatarie, grup sanitar, et.: 2 dor-
mitoare, hol, baie, balcon, pod 25 mp, se
vinde la cheie, toate utilitatile, comision

0%, 69.500 {; 0765.096.632/
0764.180.052 

46. BERCENI, Soseaua Oltenitei, S.U.
110 mp, curte 20 mp, 4 cam., 2015, in

constructie, p+1e+pod locuibil, P: living,
bucatarie, grup sanitar, hol, E: 2 dormi-
toare, hol, baie, balcon, pod locuibil 25

mp, se vinde la cheie, comision 0%,
75.000 {; 0722.221.688/

0722.519.815 

47. BERCENI, str. Al. Conduratu nr. 12,
S.U. 110 mp, curte 20 mp, 4 cam., 2015,

in constructie, p+1e+pod, P: living,
bucatarie, grup sanitar, hol. E: 2 dormi-
toare, hol, baie, balcon, pod locuibil 25

mp, se vinde la cheie, proprietar, 75.000
{; 0786.209.102 

48. BERCENI, zona, S.U. 140 mp, curte
40 mp, 4 cam., 2015, la cheie, ansamblu
vile noi, vila ce ofera siguranta si confort,
constructie finalizata, living, 3 dormitoare,

bucatarie, 2 bai, mansarda locuibila,
gaze, apa, canalizare, 78.000 {;

0729.885.837 

49. BERCENI,la intrare in comuna, S.U.
175 mp, curte 160 mp, 5 cam., 2015, in
constructie, d+p+e+pod, 75 mp /nivel, 5
camere, constructie caramida, apa, lumi-

na, fiisaje la cerere, vila tip duplex,
79.000 {; 0727.256.147/

0740.023.488
nicoli.imobiliare@gmail.com 

50. BERZEI, S.U. 104 mp, 3 cam., 1960,
la cheie, stradal vad foarte bun in

aproapiere de Piata si Tribunal 3(4)
cam.103,57+hol locuibil, baie, wc. servici,
centrala calorifere, sobe + cam. demisol

20,30, etaj.1/3 singur pe nivel ideal
Notariat, Cabinet, 180.000 {;

0733.202.869 

51. BOGATI - Arges, S.U. 1600 mp, 3
cam., 2013, finisata, baie, 2 intrari, zona

deal, panorama deosebita, sau schimb cu
ap. Bucuresti; 0766.407.109/

0722.323.980   

52. BOTOSANI,  str. Vulturului nr.
15, jud. Botosani, ieftin, casa 3

camere, 106 mp, cod imobil
RSC351. Detalii la: 157.500 L;
0764.601.722 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

53. BRAGADIRU S.U. 140 mp, curte
200 mp, 4 cam., 2015, la cheie, promotie,
vila individuala, P+1+mansarda, centrala,

gresie, faianta, parchet, termopan etc.
Totul nou, accept credit, 75.000 {;
0722.123.963 m.ciocea@gmail.com 

54. BRAGADIRU -Cartierul Verde, S.U.
92 mp, curte 70 mp, 2015, la cheie, vila

P+1, 3 dormitoare, 2 grupuri sanitare, liv-
ing, bucatarie inchisa, spatiu depozitare,
pivnita, balcon, utilitati, apa, gaze, canal,
curent, strada asfaltata, centrala termica,
curte individuala. Constructiile sunt real-
izate din caramida poroterm pe cadre de
beton, izolate cu polistiren de 10, foarte
aproape de mijloacele de transport in
comun, 57.000 {; 0731.148.518 

55. BRAGADIRU -Smardan S.U. 120
mp, curte 150 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
vila la cheie tip triplex, P+1+M, contoare
individuale, compartim. caramida, bonus

mansarda 45 mp utili cu placa beton,
dezvoltator, comision 0, accept credit,

68.000 {; 0771.465.781 dobrecrist-
ian@yahoo.com 

56. BRAGADIRU -Sos. Alexandriei,
S.U. 86 mp, 2015, la cheie, P+1, con-

structie 2015, caramida poroterm, izolata
poliester de 10, strada asfaltatat, aproape

de liniile de transport in comun, super-
market-uri, 3 dormitoare, living, 2 grupuri

sanitare, bucatarie inchisa, toate utilitatile,
central termica, calorifere, curte individu-

ala, 57.000 {; 0722.868.596 

57. BRAGADIRU centru, S.U. 110 mp,
curte 300 mp, 3 cam., 2015, la cheie,

casa caramida termobloc soceram, polis-
tiren de 10, structurata savana aqua stop
, timplarie rehau 5 cam.parter: bucatarie,
baie servici, terasa, living. etaj doua dor-
mitoare, baie si balcon, ofer poze la tot,

75.000 {; 0762.669.845/
0723.684.834

velea.florian76@yahoo.com 

58. BRAGADIRU Clinceni, S.U. 256 mp,
curte 1000 mp, 5 cam., 2008, la cheie,

vila deosebita, mobilata, utilata, piscina,
semineu functional, acces foarte bun,

s+p+1+m, 128 mp/ nivel, teren
deschidere dubla, finisaje de calitate,

deosebita, seriozitate, neg., 140.000 {;
0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

59. BRAGADIRU Ilfov,  vand casa la
curte sau diverse; 0753.110.421   

60. BRAGADIRU, S.U. 135 mp, curte
225 mp, 4 cam., 2015, la cheie, particular
duplex, toate utilitatile, finisaje lux, vecini

calitate, 78.000 {; 0728.820.957 

61. BRAGADIRU, Libertatii, Monumen-
tului, S.U. 120 mp, curte 220 mp, 5 cam.,
2014, la cheie, vila p+1+m, finisata mod-
ern, la cheie, 150 mp utili, bine repartizati,
amplasament excelent, acces facil, curte,

zona linistita, toate utilitatile, neg.,
75.000 {; 0722.783.630 elena@pika-

so.ro 

62. BRAILA, str. Pensionatului, S.U. 208
mp, 1950, la cheie, restaurant (structura
pe cadre beton) + teren 445 mp. Spatiu

comercial, 150.000 {; 021.406.91.09 

63. BRANESTI, Eroilor, Marasesti, S.U.
70 mp, curte 320 mp, 3 cam., 2012, la
cheie, vila p+m 82 mp/nivel, bucatarie

open space, finisata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, beci + o camera de servi-

ciu, pod mansardabil, curte amenajata,
gazon, centrala termica, libera, 55.000

{; 0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

64. BRANESTI, Ilfov,  casa de vanzare;
0723.216.967 

65. BRANESTI, Ilfov, S.U. 130 mp,
2015, la cheie, casa, parter, amprenta

130 mp, 2 dormitoare, living, bucatarie, 2
bai, terasa, la gata, curte 400 mp sau 760

mp cu alta parcela langa, discutabil,
66.000 {; 0745.007.814 

66. BRANESTI, Ilfov, S.U. 220 mp, curte
470 mp, 2009, la cheie, vila p+et, la gata,

3 dormitoare, 2 livinguri,terasa, 2 bai,
bucatarie, debara, garaj, sau varianta cu
apartament in Bucuresti+ diferenta, dis-
cutabil, 130.000 {; 0744.829.081 

67. BREAZA Prahova, str. Poienitei, 113,
st. 600 mp, sc. 125 mp, zona deosebita,

toate utilitatile, 24.500 {;
0735.754.291   

68. BREAZA, Prahova ultracentral, S.U.
150 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2000, la

cheie, beci amenajat, P-hol, living cu
semineu, baie, bucatarie, terasa inchisa,
E-3 dormitoare. Toate utilitatile. In curte

se afla un foisor si un garaj BCA. Se
vinde si mob./ utilat, 84.000 {;

0762.020.190 stereaalina@yahoo.com 

69. BUCUR OBOR, Masina de Paine,  5
cam., vila s+p+1, 4 bai, sup. 162 mp, ren-

ovata 2015, 124.000 {;
0740.191.920

adriananistorr@yahoo.com
www.greathouseimov.wix.com/

greathouse 

70. BUCURESTI 60 km,  curte 1500
mp, casa paianta, intabulata, electricitate,

put, pomi, vie, sat cu gara CFR, statie
autobuz, 6.000 {; 0740.203.774   

71. BUCURESTI,  str. Campul cu
Narcise nr. 17, sector 2, ieftin,

casa, 3 camere, 74 mp, cod imo-
bil RSC174. Detalii la: 102.765 {;

0764.601.814 vanzare-
active@raiffeisen.ro  

72. BUCURESTI,  str. Maior Popes-
cu Eugen nr. 2, sector 6, excep-
tional, vila lux S+P+1+pod, 340

mp utili, cod imobil RSC361.
Detalii la: 236.250 {;

0764.601.814 vanzare-
active@raiffeisen.ro  

73. BUCURESTI, la 30 km, in dosul
padurii, S.U. 120 mp, curte 1700 mp, 3

cam., 1990, casa mult dorita, locul linistit,
37.000 {; 0722.465.738/

0761.265.068   

74. BUCURESTII NOI soseaua Chitilei,
Str.Delta Dunarii nr. 5, S.U. 80 mp, curte

435 mp, 2 cam., 1980, la cheie, casa ren-
ovata interior partial, baie noua,

bucatarie, planseu betonat, toate utilitatile
racordate, merita vazuta, cadastru si

intabulare, direct proprietar, 109.000 {;
0735.655.627

mariusiorga78@yahoo.com 

75. BUCURESTII NOI, strada Leordi-
na, S.U. 194 mp, curte 150 mp, 5 cam.,
2002, la cheie, vila 4 dormitoare, 2 bai.
Casa mai necesita renovare, este din

caramida, camerele sunt dec.e, 96.000
{; 0723.547.544

castelimobiliare@gmail.com 

76. BUDAPESTA, Central,  curte 80 mp,
vila de lux, stil baroc, resconstruita 2008,
nu are nev. de bulina rosie, cu restaurant
si terasa s+p+2+ curte, 120 mp pe nivel,
particular, intrari separate pe nivel, cen-

trale, etc. Vezi foto; 0731.542.872   

77. BUFTEA, aproape Baza Sportiva,
S.U. 184 mp, curte 650 mp, 2009, la

cheie, S. teren 650 mp, Sc=184 mp, p+m,
92 mp/ nivel, c-tie caramida/ lindab, toate
utilitatile, complet mobilata, 160.000 {;

0723.525.216/ 0745.067.409 

78. BUJORENI -TR, S.U. 85 mp, 3
cam., 2015, la cheie, teren 750 mp,

27.000 {; 0727.211.544/
0745.045.363 

79. BUSTENI, Zamora, S.U. 180 mp, 5
cam., 2014, la cheie, particular, vila p+2,
vedere exceptionala, pret superavanta-

jos; 0766.394.910/ 0722.354.772 

80. BUTURUGENI Giurgiu S.U. 1000
mp, curte 500 mp, 3 cam., 2015, la cheie,

cas ala 25 km de Bucuresti + variante,
29.500 {; 0722.685.029   

81. BUZAU Sageata, S.U. 150 mp, curte
800 mp, 5 cam., 2010, la rosu, ocazie:
vand casa la rosu, p+1 langa Buzau,

com. Sageata. Amprenta 11/ 11 m, 150
mp, 4 doromitoare, living, 2 bai,

bucatarie, dec.e. Facilitati: fosa, debara,
curent, apa la poarta, 30 m de drum,

8.000 {; 0766.270.723 

82. CALARASI, str. Viitor nr. 147,
jud. Calarasi, ieftin, vila P+1, 6

camere, 190 mp suprafata desfa-
surata, cod imobil RSC071.

Detalii la: 370.000 L;
0764.601.814 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

83. CALUGARENI, Uzunu, la 20 minute
de Bucuresti in mijlocul naturii, S.U. 120

mp, curte 500 mp, 4 cam., 2012, la cheie,
vila p+1, pe deal, balcon, terasa, camera
tehnica, g, t, p, etaj open, zugravit, zona

agrement, liniste, siguranta, maxitaxi,
asfalt, sau schimb ap. 2 cam., 31.900 {;
0722.846.582 sorin931@yahoo.com 

84. CAMPINA, Telega,  vand vila noua,
parter+ etaj, 105 mp construiti, posibilitate

de rate fara banca, 24.000 {;
0722.464.892   

85. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2
camere, bucatarie, grup sanitar, gaze,

apa curenta, teren 540 mp;
0722.551.873   

86. CAMPULUNG MUSCEL, casa
caamida invelita cu tigla, eventual schimb

cu apartament Bucuresti;
0727.020.186   

87. CAROL PARC, S.U. 145 mp, 1970,
la cheie, casa deosebita, zona, pivnita,

parter, mansarda, cinci camere, pod
mansardabil, curte parcare, comuna cu

un alt imobil, 88.000 {;
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
bucatarie, camera tehnica, centrala,

gaze, canalizare, intre case, se accepta
credit, 62.900 {; 0726.663.288

vestrezidential@yahoo.ro www.vestrezi-
dential.tk 

105. CLINCENI, Olteni, S.U. 75 mp,
curte 250 mp, 3 cam., 2015, la cheie,

casa parter, 3 camere, baie, bucatarie,
hol, finisata interior-exterior, gresie,
faianta, parchet, centrala termica,

calorifere, usi, curent, gaze, apa, fosa
septica, se accepta credit, stradal, Ratb,

merita, 46.900 {; 0732.301.200 

106. CLINCENI, sat Olteni (vezi harta),
S.U. 126 mp, curte 365 mp, 4 cam., 2008,

la cheie, proprietar, casa p+m, 3 dormi-
toare, living spatios, bucatarie, camara, 2

bai, camera tehnica, magazie, beci.
Curent, incalzire peleti, RCS, iluminat

public. Usor neg., 65.950 {;
0731.710.359/ 0737.199.575 danivas-

cu2002@yahoo.com 

107. COLENTINA Bucur Obor, Kau-
fland, S.U. 800 mp, curte 500 mp,

11 cam., 2005, la cheie, vila
beton, caramida, lux, constructie

deosebita, finisaje superioare,
mobilata, utilata, monitorizare,
merita vazuta, pozitie semicen-
trala, ID:X7AD01001, 570.000 {;

0766.272.561 

108. COLENTINA ANDRONACHE
S.U. 64 mp, curte 200 mp, 2 cam., 1963,
la rosu, casa caramida + bca, modesta, 3

holuri, gaze, apa, electricitate in casa,
canalizare in fata curtii, necesita renovare

integrala, comision 0, id:CA0008,
57.500 {; 0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro

www.alexandrucordea.ro 

109. COLENTINA, S.U. 140 mp, curte
40 mp, 2 cam., 2009, la cheie, casa de
vanzare p + 1, Doamna Ghica, cartier

Plumbuita, sector 2, living, baie,
bucatarie, 2 dormitoare gaze, lumina, apa
+ aer conditionat, curte mica, usor nego-
ciabil, strazi proaspat asfaltate. 73.000

{; 0766.448.983 

110. COLENTINA, Avion, S.U. 170 mp,
curte 350 mp, 5 cam., 2010, la cheie, vila
P+1, 5 cam. finisaje de lux, central termi-
ca in condensatie, clima zonala, 50 m de
parcul Motodrom, suprav. video, terasa

40 mp, negociabil, 197.000 {;
0721.092.835/ 0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

111. COLENTINA, Carrefour,  3 cam.,
casa, sufragerie dresing, 2 bucatarii vara,

iarna, 2 bai, garaj BCA cu canal, curte
pavata, bolta de vie, centrala performanta

pe gaze, totul nou, mobilat modernizat
2015, suprafata construita 112 mp,

suprafata totala cu teren 170 mp, d- 15 m
la str. asfaltata, zona civilizata, libera,

66.500 {; 0745.779.715   

112. COLENTINA, Kaufland, Popa
Iancu,  6 cam., 2009, proprietar, gaze,

curent, apa, canalizare, p+1,
0721.321.699   

113. COLENTINA, str. Gherghitei, S.U.
230 mp, curte 220 mp, 5 cam., 2010, la
cheie, p+1+m, vila 2010, mobilat si utilat

complet, 3 dormitoare, living, 2 bai,
bucatarie, toate utilitatile, 2 centrale, ac,

security sistem, trifazic, foisor, sau
schimb ap. 3 cam. sau 4 cam., 220.000

{; 0756.717.428 

114. COMUNA BANEASA - Giurgiu,
curte 1000 mp, casa, sosea, plus 1.500
mp extravilan. Variante: apartament sau
garsoniera Bucuresti; 0723.743.093   

115. COMUNA BERCENI Ilfov, str.
Crinilor, S.U. 162 mp, 5 cam.,
2012, teren 450 mp, finisate,

teren 450 mp/d=30 . Sufragerie, 4
dormitoare, 4 bai, dependinte,

centrala lemne, t, g, p, acoperis
Lindab., 105.000 {;

0722.511.217/ 0762.628.915
www.uig.ro 

116. COMUNA BERCENI, S.U. 200
mp, curte 470 mp, 6 cam., 2015, la rosu,
vila p+1, la parter sufragerie, bucatarie,

baie, dormitor, beci si garaj, la etaj 4
camere, iar in pod spatiu suficient. Gaze

la teren, electricitate finalizata. Merita
vazuta, 59.999 {; 0765.448.086

tiberiu.ciocirlan@yahoo.com 

117. COMUNA BERCENI, in zona Ser-
vice Add Garage, S.U. 100 mp, curte 200

mp, 5 cam., 2015, la rosu, casa, teren
300 mp, la rosu interior, comision 0%, de

la 39.000 euro, 39.000 {;
0758.089.602 

118. COMUNA BERCENI, stradal, Bd-
ul 1 Mai, S.U. 250 mp, curte 650 mp, 5

cam., 2014, la cheie, vila noua,nelocuita,
spatioasa, la cheie, toate utilitatile trase in
casa, lumina, gaze,canal, cablu, alei bet-
onate, gradina mare, materiale si finisaje

lux, accept credit/variante, 95.900 {;
0728.061.799 pecolt22@gmail.com 

119. COMUNA BUJORENI,  jud. Val-
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

curte 200 mp, 4 cam.,
2010, la cheie, vila

P+1E+M, strada asfaltata,
gaze, canalizare, apa

curenta, living, 3 dormi-
toare, 2 bai, bucatarie

deschisa, mansarda, garaj
2 locuri, aer conditionat,

centrala, 79.500 {;
0752.227.777 

267. PANTELIMON ORAS, 3 cam.,
2008, casa de vanzare, baie, bucatarie,
396 mp teren, cu utilitati, neg., 46.000

{; 0724.349.849   

268. PANTELIMON ORAS, S.U. 150
mp, curte 250 mp, 2 cam., 2015,

la cheie, ocazie, vila p+1 in
ansamblu de lux, 2 dormitoare,
living, bucatarie. 2 bai, baie si
magazie exterioara. Toate util-

tatile functionale, 75.000 {;
0765.633.727 

269. PANTELIMON, S.U. 212 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2015, la cheie, proprietar

vand casa vila, p+1, Pantelimon zona
Lebada lac. Str. Vatra Dornei, 230.000

{; 0724.418.418 

270. PANTELIMON, S.U. 140 mp, curte
325 mp, 4 cam., 2011, la cheie, vila p+m,

168 mp construiti, teren total 437 mp,
curte libera 325 mp, renovat 2014, gaz,
curent, put, hidrofor, fosa septica, cen-
trala termica, parcare in curte, comision

0% pt. cumparator, 69.900 {;
0726.077.077 

271. PANTELIMON, Cora, vis-a-vis
Lebada, S.U. 83 mp, curte 150

mp, 3 cam., 2012, la cheie, singur
curte, teren proprietate 150 mp,
P+M (inceputa in 2012, finalizata
2015), la cheie, totul nou, t, p, f,
g, centrala, calorifere, izolatie

termica int+ext., toate utilitatile,
pret discutabil, 77.500 {;

0724.658.249 

272. PANTELIMON, Ilfov,  2 cam., hol,
bucatarie, baie, apa, canal, lumina, gaze
la poarta, 18.500 {; 0723.933.395/

0767.257.959   

273. PANTELIMON, Ilfov, 2 camere,
hol, bucatarie, baie, apa canal, lumina

gaze, 21.000 {; 0723.933.395/
0767.257.959   

274. PANTELIMON, Ilfov, 3 cam., hol,
bucatarie, baie, apa, canal, lumina, cen-
trala gaze, 29.500 {; 0723.933.395/

0767.257.959   

275. PANTELIMON, Ilfov, living 3 dormi-
toare, bucatarie, baie, apa canal, 27.500

{; 0723.933.395/ 0767.257.959   

276. PANTELIMON, Ilfov,  curte
200 mp, living, 3 dormitoare,

bucatarie, 2 bai, apa canal, lumi-
na, gaze, 35.000 {;

0723.933.395/ 0767.257.959   

277. PANTELIMON, Ilfov, S.U. 80
mp, 3 cam., 2015, vand casa, 240
mp teren, 80 mp amprenta casei,
baie, bucatarie, proprietar, 46.500

{; 0722.517.965 

278. PANTELIMON, oras, S.U. 70
mp, curte 200 mp, 3 cam., 2013,
la cheie, casa parter cu posibili-
tate mansardare, tip duplex, liv-

ing, 2 dormitoare, bucatarie, baie,
izolata. Pretul este la cheie cu
gresie, faianta, parchet, gaze si
curent, centrala, zona noua vile,

credit ok, 42.500 {;
0727.917.777/ 0754.396.668

office@delpihouse-imobiliare.ro
www.delpihouse-imobiliare.ro 

279. PANTELIMON, oras, S.U. 90
mp, curte 250 mp, 3 cam., 2015,

la cheie, casa parter, living, 2
dormitoare, bucatarie 14 mp, baie
si terasa, constructie bca 2015,

gaze, centrala, finisaje supe-
rioare, alarma, la cheie, teren
proprietate, se accepta credit,

zona linistita, 56.000 {;
0727.917.777/ 0754.396.668

office@delpihouse-imobiliare.ro
www.delpihouse-imobiliare.ro 

229. MILITARI Cora, Lujerului, S.U.
1300 mp, curte 350 mp, 2009, proprietar

ds+p+3et. posibilitate etaj 4, 350 mp
teren, amprenta 260 mp, finisata exterior,
fara amenajari interioare, bransata utili-

tati, toate actele, 670.000 {;
0728.626.797   

230. MILITARI Pacii, S.U. 150 mp, curte
200 mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila tip

duplex 4 cam. la 10 min de metrou pacii
si 5 min de Iuliu Maniu str asfaltata apa

canalizare gaze lumina curte proprie
amenajata magazine scoli gradinita in

apropiere bucatarie inchisa, 106.000 {;
0721.286.443/ 0728.893.552 

231. MILITARI, casa batraneasca, 365
mp, 100.000 {; 0734.863.198   

232. MILITARI, S.U. 100 mp, curte 110
mp, 4 cam., 2015, in constructie, complex

de case insiruite, p+1+p, strada privata
de 6 m, bransate la toate utilitatile, se

vand la cheie cu finisaje personalizate,
67.000 {; 0729.481.840/

0761.028.046/ 0748.221.317 euro-
casaro@gmail.com www.eurocasaimobil-

iare.ro 

233. MILITARI, Rosu, S.U. 110 mp,
curte 135 mp, 3 cam., 2015, la cheie, vile,
P+1+pod, bucatarie, living, 2 dormitoare,
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

tric, post trafo, paza, ilumi-
nat stradal, asfalt, internet,

str. privata, 98.000 {;
0723.306.137

ovidiu.dochitu@yahoo.com 
306. PRELUNGIREA GHENCEA

Maracineni, S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2015, la cheie, duplex la cheie,
P+1, totul individual, cocheta, 152 mp

construiti, finisaje de calitate superioara,
gazon, curte pavata, gard, drum betonat,
acces usor, acte ok, se accepta credit,

seriozitate, 95.900 {; 0721.662.943
f.bunescu@yahoo.com 

307. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
100 mp, 1956, la cheie, casa la curte,

stradal, 500 m de tramvai 41, recent ren-
ovata, tabla noua pe casa;

0721.697.883/ 0748.384.664/
021.413.88.19 

308. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
200 mp, curte 434 mp, 4 cam., 2014, la

cheie, vila 4 dormitoare, p+1e+pod, toate
utilitatile, centrala termica, geamuri ter-
mopan, izolatie termica polistiren 10 cm

eps 80, strucura beton, caramida
Porotherm, 2 locuri de parcare in curte,

115.000 {; 0744.475.491
andreea@casa-domnesti.ro 

309. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
265 mp, curte 500 mp, 7 cam., 2015, la

cheie, vila individuala, 4 dormitoare mobi-
late, 4 bai, dressing, birou, living 45 mp,
bucatarie mobilata 16 mp, beci 16 mp,

camara, c.t, hol, 3 intrari, 3 terase,
incalzire pardoseala, panouri solare, veka

tripan 5 cam., gard, 160.000 {;
0722.525.707/ 0766.298.515 nickbrat-

ulescu@yahoo.com 

310. PRELUNGIREA GHENCEA,
Cartier Latin,  vand urgent casa p+1, st-

400 mp, neg., 73.000 {;
0730.668.454   

311. PRELUNGIREA GHENCEA,
Toamnei, Iernii, S.U. 119 mp, curte 218
mp, 4 cam., 2015, la rosu, duplex, p+m,
150 mp construiti, se vinde in stadiu in
care este, utilitatile sunt in fata casei,

zona de viitor, acces usor, acte in regula,
seriozitate, usor negociabil, 43.000 {;

0724.990.855
conceptavivgroup@yahoo.com 

312. RAHOVA S.U. 71 mp, curte 150
mp, 3 cam., 1986, la cheie, Casa din
caramida, 3 cam., 2 holuri, baie(2),

bucatarie f mare, 2 intrari, complet reno-
vata in 2012, posibilitate dublare spatiu

utili, toate utilitatile (apa, gaze
canal).Acces rapid RATB , gradinita,
scoala, 74.000 {; 0721.690.192 

313. RAHOVA, Margeanului, S+P+1, la
parter garaj 32 mp, etaj camera 20 mp +
terasa 12 mp, subsol 12 mp, proprietar,

neg., 27.000 {; 0722.704.556   

314. RAHOVA, Alexandriei, S.U. 80 mp,
curte 80 mp, 3 cam., 2014, la cheie, casa

stil duplex, intrare separata, caramida,
Ratb 302, Penny, zona excelenta, asfalt,
teren propriu, curte, gradina, utilitati, ct,
finalizata, 51.000 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

315. RAHOVA, Angro- Pucheni,  vand
urgent casa p+1, la gri, s- 270 mp, neg.,

41.000 {; 0730.668.454   

316. RAHOVA, Cora, Sos. ALexandriei,
S.U. 98 mp, curte 200 mp, 5 cam., 1950,
demolabila, casa batraneasca, 5 camere
vagon, caramida si paianta, acoperita cu

tabla, deschidere de 18ml, suprafata
teren 300 mp, facilitati in curte gaze, apa,

canalizare, curent, 35.000 {;
0722.827.227/ 0767.620.970 laura_sil-

via_gugu@yahoo.com 

317. RAHOVA, Teius, S.U. 100 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 1978, la cheie,

casa baie, bucatarie, wc serviciu, carami-
da si bca, izolata, canal, apa, centrala

gaze, spatiu comercial, cadastru, intabu-
lare, 55.000 {; 0725.510.003

silvia.anmari@gmail.com 

318. RASMIRESTI, Teleorman,  casa,
conditii f. bune sau schimb gars.

Bucuresti; 0799.742.704   

319. ROSU -Chiajna, S.U. 150 mp, 2015,
la cheie, P+1, teren 140 mp, 76.000 {;

0727.211.544/ 0745.045.363 

320. ROSU, Com. Chiajna,  p+m, gaze,
centrala, calorifere, canalizare, terminate
60%, 450 mp, amprenta 100 mp, 49.000

{; 0772.095.433   

321. SAFTICA, Ilfov, S.U. 99 mp, 1990,
la cheie, casa si teren 2.188 mp, pret

avantajos, 71.000 {; 021.406.91.09 

322. SALAJ semafor- Sector 5, S.U. 0
mp, 2 cam., 2015, la cheie, vand casa

baie,bucatarie, sufragerie, gresie, faianta,
parchet, termopan, casa noua, urgent, lib-
era, zona linistita, semi stradal, 43.500

{; 0761.510.004 

323. SALISTE, Sibiu, S.U. 245 mp, 4
cam., 2007, la cheie, casa P+E

(sufragerie, bucatarie, bai, ) + teren,
81.000 {; 021.406.91.09 

324. SARATA MONTEORU Jud.
Buzau,  ieftin, casa 8 camere, 396
mp, cod imobil RSC349. Detalii la:

793.875 L; 0764.601.722 van-
zare-active@raiffeisen.ro  

325. SARATA MONTEORU, S.U. 760
mp, curte 2960 mp, 12 cam., 2009, la

cheie, pensiune 3 stele in centrul statiunii,
complet mobilata si utilata, incalzire cen-

trala, panouri solare, teren standard tenis/
minifotbal gazon artificial si nocturna,

garaj 3 loc, parcare 12 loc;
0762.202.430/ 0721.206.728 danmi-

ha@gmail.com
www.pensiunealuminita.ro 

326. SAT LIPIA, Comuna Merei,
jud. Buzau,  ieftin, casa 5 camere,

187 mp, cod imobil RSC348.
Detalii la: 291.750 L;

0764.601.722 vanzare-
active@raiffeisen.ro  

327. SECTOR 4, S.U. 800 mp, 1990, la
cheie, pensiune turistica 800 mp sau vila

pentru locuit; 0722.793.065 

328. SECTOR 4, Aparatorii Patriei, S.U.
120 mp, curte 50 mp, 4 cam., 2015, la

cheie, vila arhitectura deosebita, finisaje
de foarte buna calitate, contorizare indi-
viduala - 6 minute mers pe jos pana la
metrou, 110.000 {; 0729.410.726 

329. SECTOR 4, apropiere metrou
Aparatorii Patriei, S.U. 100 mp, curte 85
mp, 2014, la cheie, vila noua, p+1e, arhi-
tectura deosebita, excelent compartimen-

tata, finisaje lux, toate utilitatile, accept
credit bancar, comision 0%, 87.500 {;
0722.519.815/ 0722.221.688 

330. SECTOR 5, 2 cam., 1989, la cheie,
5-5, bucatarie, baie, apa, canal, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, libera,
0760.921.091 

331. SILISTEA SNAGOV, S.U. 120 mp,
curte 1100 mp, 3 cam., 1995, la cheie,
proprietar vand casa 3 camere, baie,

bucatarie, placata cu polistiren, tel, int, tv,
gaze, curte cu pomi fructiferi, la 10 minute
de minastirea snagov.cadastru , intabu-
lare, 47.500 {; 0722.264.586 ady-

magazin@gmail.com 

332. SINAIA S.U. 6961 mp, 2008, la
rosu, complex rezidential, 3 blocuri, 50%

finalizat, la gri. Teren 6.961 mp,
3.920.000 {; 021.406.91.09 

333. SINAIA, Jud. Prahova,  particular,
vand imobil 4 cam., zona centrala Sinaia,
s. construita 160 mp, teren 300 mp, pret

neg.; 0756.285.281   

334. SINESTI Ialomita, centru, Primarie
nr. 151, S.U. 120 mp, curte 1700 mp, 5

cam., 1990, la cheie, ruta Bucuresti- Urz-
iceni 30 km, desch. teren 25, 37.500 {;

0722.465.738/ 0761.265.068   

335. STEFAN CEL MARE S.U. 560 mp,
curte 97 mp, 15 cam., 1940, la cheie, 5

apartamente teren 320 mp 3 apartamente
de 2 camere, baie buc. cate 87mp, 1

mansarda 100mp, 1duplex 200 mp, Emi-
nescu Vasile Lascar Spit. Colentina, g, f,

ac, ct, termopan, izolat termic venit, 2.650
{/luna 529.000 {; 0722.400.241 ser-

baninn@yahoo.com 

336. STEFAN CEL MARE, casa P+1,
ST 80 mp, renovata in 2014, curte comu-

na, 96.000 {; 0740.191.920 adri-
ananistorr@yahoo.com www.greathouse-

imob.wix.com/greathouse 

337. STEFAN CEL MARE, vis-a-vis
Spital Colentina, S.U. 200 mp, 2010, la

cheie, vila p+et, amprenta 100 mp, living,
4 dormitoare, 3 bai, spatiu dressing,
curte, suprafata totala teren 180 mp,

250.000 {; 0722.547.414 

338. STRAULESTI, sector 1, strada
Bucuresti-Targoviste, S.U. 210 mp, curte
546 mp, 6 cam., 1999, la cheie, propri-
etar, vila p+e+m, gradina de relaxare cu
barbeque si terasa, locuri de parcare.

Pret negociabil, 160.000 {;
0723.688.780/ 0725.927.020 

339. TARGU SECUIESC,  Str.
Curtea nr. 24, jud. Covasna, ieftin,
vila 254 mp, cod imobil RSC250.

Detalii la: 687.015 L;
0764.601.814 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

340. TARNAVA nr. 18A, sector 1, S.U.
500 mp, curte 150 mp, 12 cam., 1993,

particular, vila pozitie exceptionala, stare
foarte buna, renovata, sub pretul zonei,

325.000 {; 0758.336.356   

341. TECUCI,  str. Eliade Radules-
cu nr. 28, jud. Galati, ieftin, vila 5

camere, 229 mp, cod imobil
RSC430. Detalii la: 101.200 {;
0799.718.467 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

342. TEI, Palatul Ghica, Petricani, S.U.
46 mp, curte 10 mp, 2 cam., 1974, la

cheie, casa izolata, dec.a, toate utilitatile,
centrala, g, f, t, pod amenajat, curticica

pavata, libera, supraveghere video,
30.900 {; 0721.092.835 tudorsimobil-

iare@yahoo.com 

343. THEODOR PALLADY B-dul
Catelu, S.U. 220 mp, curte 500 mp, 6

cam., 2004, la cheie, vila p+1, caramida,
amenajata lux, toate imbunatatirile, mobi-

lata sau nemobilata, proprietar;
0765.780.869 

344. TIMPURI NOI, S.U. 250
mp, curte 100 mp, 3 cam.,
2012, la cheie, 4 aparta-

mente / 3 camere / 80 mp,
p+3, demisol 70 mp, toate

ap inchiriate, profit din
prima zi, 289.000 {;
0735.997.997/
0735.577.577

george.cioae@anteea-
estate.ro 

345. TIMPURI NOI, S.U. 400 mp, 12
cam., 2012, la cheie, vila D+P+3 cu o

amprenta la sol de 80 mp. Cladirea dis-
pune de cate un apartament de 3 camere
pe etaj si este inchiriata 100%. Ideala ca

si investitie, 319.000 {;
0754.226.646/ 0754.226.650

office@classimob.ro www.classimob.ro 

346. TINERETULUI, S.U. 140 mp, 6
cam., 1935, la cheie, demisol, parter si
mansarda, constructie din caramida,

teren 430 mp, amprenta 180 mp, cu toate
utilitatile functionale, 5 minute de Unirii,

zona civilizata, libera, 262.000 {;
0722.638.934 gigiciufu@yahoo.com 

347. TINERETULUI, Lanariei, S.U. 170
mp, 4 cam., 1990 - 2000, casa parter +

etaj 3 camere, living 2 bai, renovata
recent curte 50 mp, 138.000 {;
0732.864.809/ 0766.603.401 

348. TITAN, zona Auchan, S.U. 280 mp,
curte 500 mp, 2008, la cheie, vand vila

D+P+M, teren 500 mp, amprenta 120 mp,
8 camere (3 demisol, 2 parter, 3 etaj),

bucatarie, dinning, 2 bai, centrala termica,
140.000 {; 0729.652.979/

0744.349.859 

349. TITULESCU Alex. I. Cuza, nr. 41,
intersectie bf. Gh. Duca,  1948, vila

d+hp+2, st.=300 mp, structura beton+
caramida, bine intretinuta, centrala pe

gaz noua, demisol cu luminator exterior,
vedere mixta, vad bun, acte la proprietar
mostenitor, 800.000 {; 0723.378.858   

350. TOPORAS, strada, sector 5, S.U.
83 mp, curte 20 mp, 3 cam., 1995, la
cheie, casa la curte, 3 camere, baie,

bucatarie cu camara, pivnita. Utilitati apa,
gaze, canal. geamuri termopan, gresie

faianta, parchet. Propietar, acte la zi, lib-
era, 35.000 {; 0721.709.085 

351. TOPORASI STRADA sector 5,  3
cam., 1990, la cheie, casa 84 mp, camere
din BCA, baie, bucatarie, gaze, centrala,
imbunatatiri, 35.000 {; 0762.744.810 

352. TUNARI -Mega Image S.U. 90 mp,
curte 700 mp, 3 cam., 2000, la cheie,

p+1, 2 bai, 2 holuri, izolata termic, teren
700 mp, d=15 ml, centrala termica,

49.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.153 florexgrup@gmail.com

www.florex.ro 

353. TUNARI STRADA, S.U. 300 mp,
curte 150 mp, 8 cam., 1940, proprietar

vand casa stare buna+ teren, zona Emi-
nescu sector 2, 220.000 {;
0723.329.317/ 0765.791.662   

354. TURDA, S.U. 66 mp, 2 camere,
baie, bucatarie, caramida, parter din p+1,

termoizolat, contorizat, 41.000 {;
0745.089.097   

355. UNIRII -Principatele Unite, S.U. 150
mp, curte 20 mp, 4 cam., 1940, la cheie,
apartament-vila, 75 mp/nivel: Demisol (3
camere)+ Parter (4 camere), terasa (20

mp), intrare separata, izolat termic, p, um,
centrala proprie, 115.000 {;

0722.755.377 arca.imob@yahoo.com 

356. UNIRII Zepter, S.U. 55 mp, curte 34
mp, 2 cam., 1940, la cheie, la 230 m (3

min.) de Bd. Unirii, teren 96 mp, sc 57 mp
+ pivnita 20 mp, locuibila, gaz la poarta,
necesita imbunatatiri, posibil birouri, atel-
ier, locuinta, 53.000 {; 0722.217.760 

357. UNIRII PIATA, (str. Profesorilor nr.
6), zona Mitropolie, S.U. 360 mp, curte
350 mp, 10 cam., 1920, la cheie, vila

demisol+parter+etaj+mansarda si pod,
semidec.e, suprafata totala 450 mp cu

posibilitatea de multiple modificari,
310.000 {; 0742.111.113 

358. UNIRII, S.U. 450 mp, curte 60 mp,
9 cam., 1980, la cheie, vila de caracter,

P+1+M, gresie, faianta, climatizare, moni-
torizare video, semineu, baie utilata si
moderna camere dec.e, se poate muta

imediat, vedere mixta, proprietar,
850.000 {; 0729.099.000 

359. UNIVERSITATE, Batistei,
Calderon, S.U. 186 mp, curte 184 mp, 5
cam., 1930, la cheie, apartament in vila
(demisol si parter), zona centrala, desti-

natie comerciala sau rezidentiala, 5
camere, 2 bai, locuri parcare, 350.000
{; 0757.502.563 office@optimum-
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
jud. Ialomita, ieftin, spatiu produc-
tie (1.663 mp)/ teren (10.873 mp),

cod imobil RSC145. Detalii la:
276.500 {; 0764.601.722 van-

zare-active@raiffeisen.ro  

31. FOISORUL DE FOC, S.U. 70 mp,
spatiu birouri, apartament 2 camere la
parter inalt, renovat.pretabil agentie,
birouri, etc., 450 {; 0721.966.721

sandu26a@yahoo.com 

32. FRUMUSANI, Calarasi, S.U. 60 mp,
vand 4 ap. 3 camere, proprietar, ap. de 3

cam., dec, izolat termic int+ext., finisate, pt
birouri. si Hala 150 mp, cu teren 2.000 mp,
parcare de 10 masini, traf electric, posibili-

tate extindere hala, 2 cai de acces
fata+spate, teren patrat, 310.000

{/total; 0761.600.811
stefanpisau@yahoo.com 

33. GIURGIULUI S.U. 60 mp, spatiu
pretabil la mai multe activitati, neg.,

59.000 {; 0767.691.698/
0762.619.010   

34. HALA S.U. 415 mp, spatiu depozitare,
productie/ depozit 321 mp plus curte beto-
nata 1.500 mp plus locuinta p+1 91 mp (2
cam. living, 2 bai 2 buc. garaj, locuinta ser-
viciu 4 cam. 2 centrale (gaze+lemne) gaze

80 mc/h. pt. Hala. chirie 4.000 {,
303.600 {; 0732.745.078/

0769.645.609 office@standardindustry.ro 

35. IANCULUI, S.U. 80 mp, spatiu com-
ercial, spatiu comercial s+p+pod,

mansardabil, stradal, sup. tot. 98 mp, ren-
ovat, zona de blocuri, trafic pietonal si

auto, usi de acces separat P si S, pretabil
magazin, birouri, 54.900 {;

0726.077.077 office@zoomcity.ro 

36. IASI,  bd. Independentei nr. 9-
11, bl. D1, tronson 1, jud. Iasi,

ieftin, spatiu comercial, 207 mp,
cod imobil RSC343. Detalii la:

812.000 L; 0764.601.814 van-
zare-active@raiffeisen.ro  

37. IASI,  sos. Nationala nr. 1, jud.
Iasi, ieftin, spatiu comercial, 693
mp (143 mp+ 550 mp), cod imobil

RSC153. Detalii la: 966.800 L;
0764.601.814 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

38. ION MIHALACHE Banu Manta -
Piata 1 Mai - vizavi de Enel, S.U. 70 mp,
spatiu comercial, toate utilitatile, chirias

Loteria Romana, chirie 1.700 euro/ luna,
disponibil imediat, 200.000 {;
0724.317.571/ 0756.461.237 

39. ION MIHALACHE, Banu Manta -
Piata 1 Mai, S.U. 70 mp, spatiu comercial,

toate utilitatile, chirias Loteria Romana,
chirie 1.700 euro/ luna, disponibil imediat,

240.000 {; 0724.317.571/
0756.461.237

cristian.lazar@galaxyimob.ro
galaxyimob.ro 

40. MOSILOR CALEA, intersectie
cu Eminescu, S.U. 72 mp, spatiu

comercial, spatiu vitrina 6+7
metri, stradal, mosilor+ 7 metri pe
laterlaul blocului, toate utilitatile,

530.000 {; 0721.205.990   

41. OBOR, S.U. 202 mp, spatiu comer-
cial, spatiu open space. Spatiul este un

subsol neamenajat intr-un imobil finalizat
in 2014. Situat in planul 2 fata de sosea in

zona cu liniste, 100.000 {;
0724.246.000/ 0726.719.799

office@casaurbana.ro 

42. ODORHEIUL SECUIESC,  str.
Budvar nr. 41, jud. Harghita, ieftin,

spatiu productie, 1.498 mp, cod
imobil RSC372. Detalii la: 269.100

{; 0764.601.722 vanzare-
active@raiffeisen.ro  

43. ORADEA, spatiu industrial, cladiri
industriale si teren 420 mp. Hala de pro-

ductie, 42.800 {; 021.406.91.09 

44. PANTELIMON, S.U. 1000 mp, DN 3,
deschidere 50 m la DN, hala 1.000 mp,

teren 18.000 mp, astept oferte;
0722.547.414 

45. PODUL ILOAIEI, S.U. 76 mp, spatiu
comercial stradal cu vitrine cu geam ter-
moizolant, 22.000 {; 021.406.91.09 

46. RAHOVA, S.U. 300 mp, spatiu
industrial, cu deschidere la strada
principala, particular, vand serv-
ice si vulcanizare auto ce respec-
ta toate normele in vigoare, com-
plet dotat si echipat, constructie
metalica cu panouri tip sandwich

2013 cu autorizatie, suprafata
teren liber 1.500 mp, posibilitate

extindere, 238.000 {;
0726.181.460 

47. RASNOV,  str. Campului, jud.
Brasov, ieftin, spatii depzoitare,
3.745 mp, cod imobil RSC176.

Detalii la: 208.500 {;
0799.718.477 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

48. RESITA, Bd. Republicii, nr. 28,
Jud. Caras Severin,  ieftin, spatiu
comercial, 139,76 mp, cod imobil
RSC178, detalii la tel.; 247.131 L;

0764.601.722 vanzare-
active@raiffeisen.ro  

49. ROMAN, str. Mihai Viteazu nr. 3-
5, jud. Neamt, ieftin, hale produc-
tie/ depozitare (5.173 mp)/ teren

intravilan (10.920 mp), cod imobil
RSC083. Detalii la: 5.781.984 L;

0799.718.477 vanzare-
active@raiffeisen.ro  

50. SIBIU,  str. Livezii nr. 102, jud.
Sibiu, ieftin, spatiu productie, 883
mp, cod imobil RSC120. Detalii la:

104.250 {; 0764.601.722 van-
zare-active@raiffeisen.ro  

51. SLATINA, str. Constructorului,
nr. 5B, jud. Olt, ieftin, atelier (206
mp) si teren intravilan (1.016 mp),

cod imobil RSC299. Detalii la:
211.700 L; 0799.718.477 van-

zare-active@raiffeisen.ro  

52. SPATIU S.U. 720 mp, spatiu comer-
cial, Vand restaurant evenimente complet
utilat, compus din doua saloane evenim-
nete, 140 si respectiv 75 locuri. Bucatarie
complet utilata, contracte in desfasurare

2016, chirie modica, site si portofoliu clien-
ti, 30.000 {; 0724.206.607 restauran-

tunique@yahoo.com www.restaurant-
unique.ro 

53. STADIONUL NATIONAL Pierre de
Coubertin 6 intersectie Vatra Luminoasa
vad, proprietar, stradal, 12 mp, PUD si

autorizatie constructie Primaria Capitalei,
curent 220, 380 V, se poate reamenaja

covrigarie, florarie, perimetru stradal spa-
tios, frumos ingrijit, poate si fructificat, se

amortizeaza in 18 luni, 14.990 {;
0728.331.830   

54. STEFANESTII DE JOS, S.U. 2368
mp, spatiu industrial, cladiri industriale

2.368 mp si teren 10.000 mp, 1.550.000
{; 021.406.91.09 

55. TARGU MURES, S.U. 24998 mp,
spatiu comercial, teren si cladiri industriale

considerate demolabile, 5.750.000 {;
021.406.91.09 

56. UNIRII ultracentral, Natiunile Unite,
langa Palatul Parlamentului, S.U. 450 mp,
spatiu birouri, etajele 8 si 9. La pretul afisat

se aplica TVA 24%, 400.000 {;
0754.226.646 office@classimob.ro

www.classimob.ro 

57. UNIRII, S.U. 850 mp, spatiu birouri,
spatii, cladirea este cu interes de investitie
fiind inchiriata, merita vazuta, s+p+3, vezi

poze, este situata in zona centrala,
550.000 {; 0727.412.986 

58. VOLUNTARI, S.U. 330 mp, spatiu
industrial, toate conditiile, 230 mp hala,
100 mp birouri, 360 mp total teren, fosta

fabrica mobila, de vanzare sau inchiriere la
3 {/ mp. Str. Iancu Brezeanu 8. la 50 m de

soseaua nationala, 159.000 {;
0744.301.750 cripetservice@gmail.com 

1. AIUD,  str. Transilvaniei nr. 14A,
Jud. Alba, ieftin, spatiu comercial,

61,45 mp, cod imobil RSC384.
Detalii la: 111.975 L;

0799.718.477 vanzare-
active@raiffeisen.ro  

2. AIUD, Str. Mihai Viteazu, bl. 2,
sc. F, Jud. Alba,  ieftin, spatiu com-
ercial 163 mp, cod imobil RSC021,

detalii la tel.; 270.000 L;
0764.601.722 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

3. AIUD, Str. Ostasilor, Jud. Alba,
ieftin, spatiu depozitare 468 mp,
cod imobil RSC020, detalii la tel.,
313.000 L; 0764.601.722 van-

zare-active@raiffeisen.ro  

4. ARMENEASCA, zona Maria Rosetti
38, S.U. 48 mp, spatiu comercial, spatiu cu

intrare din strada Armeneasca, locuri de
parcare la liber in fata spatiului comercial,
bloc nou 2013, imobil cu apartamente de
lux in zona centrala, langa Mega Image,

2.500 {/ mp; 0733.391.139 van-
zari@maria-rosetti38.ro www.maria-roset-

ti38.ro 

5. BACAU,  str. Ciresoaiei nr. 51B,
jud. Bacau, ieftin, spatiu produc-
tie/ birouri, 418 mp, cod imobil
RSC400. Detalii la: 150.300 {;
0799.718.467 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

6. BAZILESCU Bucurestii
Noi, strada Pietei, langa
Bazilescu, S.U. 600 mp,

spatiu comercial, cladire,
imobil, 600 mp, 200 p + 200
et. 1+ 200 et 2, ideal pentru
sala de fitness, supermar-
chet, birouri, etc, 200 m
open space, 489.000 {;

0735.997.997/
0735.577.577

george.cioae@anteea-
estate.ro 

7. BLAJ,  str. Clujului nr. 61A, jud.
Alba, ieftin, depozit frigorific,

202,20 mp, cod imobil RSC289.
Detalii la: 72.575 {;

0764.601.722 vanzare-
active@raiffeisen.ro  

8. BOTOSANI,  str. Barbu Lazare-
anu nr. 41, jud. Botosani, ieftin,
spatiu comercial, 128 mp, cod

imobil RSC352. Detalii la: 161.250
L; 0764.601.722 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

9. BUCURESTI, centru, S.U. 170 mp,
spatiu comercial, proprietar, vand spatiu

comercial in centrul Bucurestiului, Bd. I.C.
Bratianu 44, Magazinul DAMASCUS, in
functiune, complet renovat si utilat. Tel.,
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

368. VATRA LUMINOASA, S.U. 110
mp, curte 75 mp, 3 cam., dupa 2000, par-
ticular, urgent vila p+1+pivnitaÂƒ si terasa,
singur curte, mica, mobilata lux, negocia-
bil urgent, 117.000 {; 0722.608.727 

369. VICTORIEI PIATA (1-2 minute de
Piata Matache), S.U. 88 mp, 3 cam.,

1960, la cheie, casa cu curte la comun,
p+m, cu scara interioara, renovata com-
plet, cu toate imbunatatirile, centrala pe
gaz, etc., 59.000 {; 0722.301.910 

370. VIDELE, str.Feroviarilor, jud.Teleor-
man, la 50km de Bucuresti, S.U. 300 mp,

curte 700 mp, 5 cam., 1960, la cheie,
casa, posibilitate de racordare la gaze si

apa, 60.000 L; 0745.165.090 

371. VILA S.U. 130 mp, curte 250 mp, 4
cam., dupa 2000, tip duplex, parter, etaj,
trei dormitoare mari, living mare, doua

bai, mansarda, terasa 15 mp 50mp, curte
250mp/180 liberi, gaze, put forat, cen-

trala, etc la cheie, str asfaltata, Zona nei-
nundabila, 67000 {; 0767.937.858/

0762.428.477
gabrielavasilescu99@yahoo.com 

372. VOLUNTARI, str. Drumul
Negru nr. 13B, jud. Ilfov, ieftin,
vila D+P+1+M, 240 mp utili, cod

imobil RSC401. Detalii la: 112.000
{; 0764.601.814 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

373. VOLUNTARI, primarie, S.U. 260
mp, curte 180 mp, 3 cam., 1978, la cheie,
d-11 m, amprenta sol 80 mp, bucatarie,

baie, caramida, izolata termic, garaj, g, f,
p, t, um, aer cond., cad+intab., acc. cred-

it, disc., 67.000 {/disc;
0724.336.834 

374. VOLUNTARI, str. Ghe. Doja, nr.
10, S.U. 122 mp, curte 300 mp, 5 cam.,

1975, vand casa caramida, neg., 75.000
{; 0741.249.929/ 0749.070.156   

375. ZONA  centrala, casa
curte, demisol + parter +

etaj 1 + mansarda, 2
intrari, pret disc. 150.000 {;

0723.980.216/
0763.013.129   

376. ZONA centrala, Mitro-
polit Filaret 13  casa

demisol + parter + et. 1,
mansarda, curte mica,

doua intrari, disc., 150.000
{; 0763.013.129/

0737.903.123   



38. BISTRITA, str. Iuliu Hosu, jud.
Bistrita Nasaud, ieftin, teren,
1.507 mp, cod imobil RSC018.

Detalii la: 151.048 L;
0764.601.722 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

39. BRAGADIRU, 14000 mp, d. 0 m,
intravilan, teren, cadastru, centura pod,
apropiere curent, parcelabil 30 {/mp;

0723.078.413 

40. BRAGADIRU, Buda la iesirea din
Bragadiru spre Cornetu, 1650 mp, d. 36
m, intravilan, construibil, acces cu strazi

asfaltate, zona civilizata, acces usor spre
Bucuresti si centura, 22 {/ mp, 36.300
{; 0757.502.563 laurentiu@optimum-

group.ro www.optimum-group.ro 

41. BRANCOVEANU Budimex, 365
mp, d. 17 m, intravilan, particular, urban-

ism p+2e+m, schimb teren mic sau
apartament plus diferenta, 450 {/mp;

0785.810.020   

42. BRANCOVEANU, Budimex, 511
mp, d. 34 m, intravilan, proiect rezidential
S+P+3E, PUD, autorizatie/ 06.2015, sc:

320 mp/etaj. Toate taxele platite pt proiect
la PS4. Toate utilitatile, se poate incepe

constructia imediat, 198.000 {;
0721.739.325/ 0722.365.970 

43. BRANESTI, 446 mp, d. 23 m, intrav-
ilan, loturi. Teren lotizat in 9 loturi, fiecare
in suprafata de 446 mp, deschidere 22.87
la drum de servitute, Vis a Vis de padure

si lac, utilitati gaz si curent, foarte
aproape de autostrada Soarelui, 9.900

{/ bucata; 0722.309.215/
0729.882.590 

44. BRASOV, Calea Bucuresti nr.
231, jud. Brasov, oportunitate,
teren 11.074 mp, cod imobil

RSC367. Detalii la: 4.398.975 L;
0764.601.814 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

45. BRASOV, str. Carierei nr. 160,
jud. Brasov, oportunitate, teren,
73.219 mp, cod imobil RSC429.

Detalii la: 1.310.230 {;
0764.601.814 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

46. BREAZA, Campina, 1158 mp, d. 19
m, intravilan, teren intravilan, curti con-

structi, strada asfaltata, dubla
deschidere,, apa, zona de case, priveliste

splendida, 2 km distanta de primaria
Breaza, acte, pret neg., 46.000 {;
0723.118.758/ 021.430.37.40 adri-

anaolteanu@ymail.com 

47. BUCURESTI 2500 mp, vand teren
langa complex blocuri 21 etaje Asmita

Garden; 0730.186.791   

48. BUCURESTI Bancoveanu- Odei,
1285 mp, d. 0 m, intravilan, intab-
ulare, cadastru, urbanism, P+4,

zona vile, fara constructii, propri-
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
Iasi, ieftin, teren 260 mp, cod

imobil RSC408. Detalii la: 26.000
{; 0764.601.814 vanzare-

active@raiffeisen.ro  

156. IASI, str. Hatman Sendrea nr.
46-48, jud. Iasi, ieftin, teren 380

mp, cod imobil RSC411. Detalii la:
46.000 {; 0764.601.814 van-

zare-active@raiffeisen.ro  

157. JILAVA - Primarie, 870 mp, d. 18
m, casa demolabila, utilitati, ocazie,

27.000 {; 0732.698.434/
0763.523.436   

158. JILAVA -Drumul Garii, 2500 mp,
stradal, intre case, utilitati, 15 {/mp;

0730.600.619   

159. LACUL TEI - Peninsula v-a-v Bam-
boo, complex Tei Lake, 34000 mp, d. 360

m, intravilan, deschidere la lac. Pentru
dezvoltare proiect imobiliar cu imobile de
la D+P+2Etaje pana la 2S+3E+4-5-6 Er.

Unicat in Bucuresti. Pret TVA+ 350
{/mp; 0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

160. LEORDENI, vis a vis Confort City,
1200 mp, d. 30 m, intravilan, livada +

cabana + helesteu peste;
0723.338.401 

161. LILIECI - Ialomita,  d. 100 m,
extravilan, 3,33 ha, d. la drum judetean

asfaltat, acces rapid din DN 2, 3 {;
0746.189.230   

162. MAGURELE ORAS, spre Bragdiru
1 km, intrarea Nefliu, 300 mp, d. 15 m,

intravilan, intre 2 vile, RDS, curent, gaze
la teren, proprietar, 9.500 {;

0722.259.385 viomad@yahoo.com 

163. MAGURELE, If, 2000 mp, d. 13 m,
proprietar vand teren, desch. la str.

Pestilor, intre vile, curent la poarta, put de
apa in curte, cablu tv, internet, 60 pomi

fructiferi, sau schimb cu gars., 12 {/mp;
0721.663.133   

164. MIHAILESTI, 18 km de Bucuresti,
500 mp, intravilan, vand teren, f.f. con-

venabil; 0761.676.427   

165. MILITARI Belsugului, din Iuliu
Maniu, stradal, 500 mp, d. 16 m, intravi-

lan, zona vile, imprejmuit, PUD, toate utili-
tatile, particular, 165 {/mp;

0733.408.409 

166. MILITARI Cora Lujerului, 1300
mp, proprietar, ds+p+3et, constr.
2009, finisata exterior, posibili-

tate etaj 4, 350 mp teren,
amprenta 260 mp, fara amenajari

interioare, bransata utilitati,
toate actele, 670.000 {;

0728.626.797   

167. MILITARI Rezervelor, 440 mp, d.
22 m, intravilan, urbanism P+2E+M,

gaze, canalizare, crt. el., pretabil con-
structie bloc; 0720.592.299 

168. MILITARI, Apusului, 431 mp, d. 18
m, stradal, particular, toate utilitatile;

0765.010.831   

169. MILITARI, Apusului, in apropierea
restaurantului Cocosul Rosu, str. Albitei,

650 mp, d. 22 m, intravilan, pozitionat
intre case cu toate utilitatile zonei: apa,

gaz, canalizare, asfalt, curent. Cu posibili-
ate contruire bloc p+4. Agentie, negocia-

bil, 235 {/mp; 0762.093.000 

170. MILITARI, OMV, 219 mp, toate util-
itatile, strada asfaltata si linistita, acces

metrou 3 min. 0762.205.584   

202. POPESTI LEORDENI, Oltenitei,
intrare Sfinti, 525 mp, d. 17 m, intravilan,
teren dubla deschidere, ingradit, cadas-
tru, intabulare, liber, situat intr-o zona de

case-vile, toate utilitatile, 90.000 {;
0721.764.444

valentinmurgan@yahoo.com 

203. PRELUNGIREA GHENCEA, Dru-
mul Ghindari, sector 5, 2000 mp, d. 25 m,

intravilan, urbanism p+2, intersectie
Funigeilor, vav Scoala Maryland, 2 loturi x
1.000 mp, deschidere 26m, servitute 4ml,

strada asfaltata, zona curata de vile,
propietar, 62 {/mp; 0762.607.639 

204. PRELUNGIREA GHENCEA, str.
Margelelor, zona vile, 700 mp, d. 30 m,
intravilan, constructie langa teren, asfalt
si utilitati in apropiere, cadastru intabu-

lare, accept si credit, 50 {/mp;
0725.740.601/ 0763.554.885 

205. PRELUNGIREA GHENCEA, stra-
da Iernii, nr. 30, 700 mp, d. 20 m, in

apropiere de Cubic Residence 6, usor
negociabil, 32.000 {; 0773.791.150   

206. RACARI Dambovita 1700 mp,
intravilan, vand urgent teren central,

gaze, electricitate, foisor, fantana, greatar
caramida, fosa septica, deschidere la 2
strazi, 65 m respectiv 35 m, neg., 15

{/mp; 0723.081.504   

207. RAHOVA 6408 mp, d. 41 m,
intravilan, cu deschidere la stra-

da principala, vand sau caut
asociere, pentru teren 6.804 cu

autorizatie de constructie pentru
bloc de locuinte S+P+4E+M, 6.800

mp construiti, astfel: subsol 32
parcari, parter 30 parcari sau/ si
spatiu comercial/ apartamente,
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

ciabil, 130 {/mp; 0724.960.711 

195. PIPERA Drumul Negru in apropiere
de Iancu Nicolae, 1110 mp, d. 15 m,

intravilan, zona linistita, intre vile, dispune
de toate utilitatile, drum asfaltat. Propri-

etar, discutabil, variante, 189 {;
0756.242.716 clavuncik@yahoo.com 

196. PITESTI, Trivale, platoul Soarelui,
2000 mp, d. 15 m, intravilan, padure

intravilan construibil, toate utilitatile, ultim-
ul lot, 25.000 {; 0722.394.215 propri-

etati@hotmail.com 

197. PLEVNEI CALEA, Gara de Nord
C.U., 335 mp, d. 13 m, intravilan, s+p+2,
CUT 1.3, POT 45%. Pretabil destinatie:
rezidential, locuinte colective. Liber pen-

tru construire, 221.000 {;
0726.856.585

cristian.caldararu@yahoo.com 

198. PODU TURCULUI, 30000 mp, d.
100 m, agricol, vand 1 ha vie nobila si 2
ha pasune, in com. Podu Turcului, jud.
Bacau, cu deschidere de 100 m la DN

Adjud-Barlad, 10.000 {;
0748.915.690 

199. POPESTI LEORDENI Paraul
Rece, str. Sfintii Voievozi, 500 mp, d. 17
m, intravilan, zona de case vile, utilitati,

cadastru intabulare, urbanism, regim inal-
time P+1+M, P.O.T. 30%, C.U.T. 0,90,

45.000 {; 0721.764.444 valentinmur-
gan@yahoo.com 

200. POPESTI LEORDENI, 380 mp,
intravilan, teren deschidere = 18.5 m,

autorizatie constructie, apa, canal, elec-
tric pe teren, imprejmuit, particular, dis-

cutabil, variante. Exclus agentii si site-uri,
28.000 {; 0722.144.284/

0764.392.679 

201. POPESTI LEORDENI, Drumul
Fermei, adiacent, 1002 mp, d. 20 m,

intravilan, proiect si autorizatie de con-
struire p+2+m, PUZ - P+5R, ingradit cu
gard de beton, ideal pentru dezvoltatorii
imobiliari, 82.000 {; 0769.076.170/

0769.076.169 george.marinica@orfeas.ro
www.orfeas.ro 

1. CENTRAL Great House interme-
diaza vanzari/ inchirieri gars.,

apartamente 2, 3, 4 camere, case/
vile, terenuri central/ ultracentral,

0740.191.920
adriananistorr@yahoo.com

www.greathouseimob.wix.com/
greathouse 

2. DRUMUL TABEREI, Aleea Parva
nr. 1, sector 6, Bucuresti, vand

garaj in bloc A21, neg., 14.000 {;
0763.466.559   

3. IMOBIL Litoral nou, pretabil
club, Policlinica, camin batrani,
pensiune etc, vanzare 530 mp

sau inchiriere;  0744.206.151   
4. LOC de veci cimitir Bellu, liber,
fara cripta, fig 72 loc 63 - 2.500 {.

Loc de veci cimitir Bellu, liber,
doua cripte, fig 106 loc 51 - 2.000

{,  0731.722.270 



Imobiliare închirieri GARSONIERE
30. BANEASA, Greenfield, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, garsoniera mobilata si utila-
ta complet nou, etajul 2/3, balcon, parcare.

Complexul beneficiaza de paza, maga-
zine, spatii verzi, locuri de joaca, fiind situ-
at in marginea padurii Baneasa, 310 {;

0732.535.415 

31. BANEASA, Vatra Noua, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, casa la curte, zona linistita,
renovat recent, statie autobuz, mobilata,
utilata complet, gresie faianta, parchet,

disponibila imediat, termopan, centrala ter-
mica, masina de spalat rufe, 200 {;
0766.275.196/ 0766.279.998 

32. BANU MANTA, dec., 34 mp, mobilat,
particular, garsoniera 4/8, renovata, liniste,

superba, pret negociabil. Urgent.
0729.477.748 

33. BANU MANTA, Titulescu, 1 Mai,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, garson-
iera, 4/10, imobil 1984, renovata recent,

vedere stradala, libera, ID 6909 275
{/luna; 021.317.20.92/ 0733.633.938

radu.toma@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

34. BARBU VACARESCU, metrou Ste-
fan cel Mare, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

usa metalica, termopan, aer conditionat, 2
minute metrou Stefan cel Mare, zona
excelenta, zona excelenta, vedere pe

spate fara zgomot, 250 {;
0722.634.099 octavian.ilie@prime-resi-

dence.ro www.prime-residence.ro 

35. BASARABIA, dec., 38 mp, mobilat
partial, utilat partial, etaj p/10, cf. 1, fara
masina de spalat, fata pat sau canapea,
imbunatatiri, 180 {; 021.794.48.60/

0749.218.001 mihaela@yahoo.com 

36. BASARABIA, Mc Donald's,  45 mp,
et. 5/8, bloc 1989, renovata lux, mobilata si

utilata lux, alarma, seif, totul nou, foarte
aproape de metrou, pret neg.,

0724.554.282   

37. BASARABIA, Stadion, metrou,  31
mp, mobilat, utilat, liber, parter/4, renovat,
gresie, fainta, parchet, termopan, usa met-

alica, bloc reabilitat, electrocasnice noi,
contorizat. Vecinatati: Parc IOR, Constan-

tin Brancusi, Nicolae Grigorescu, Baba
Novac. OIA71006, 190 {;

0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

38. BATISTEI statuie Universitate, Vasile
Lascar, dec., 52 mp, mobilat, utilat, dubla,
etaj 6/8, stradal, vedere panoramica, ame-
najata, centrala termica, aer conditionat,

termopan, 2 balcoane, camera de serviciu,
boxa, 275 {; 0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

39. BERCENI BIG, dec., 36 mp, nemobi-
lat, utilat, garsoniera conf.1, etaj 2/4.

0726.007.142 

40. BERCENI, Alex Obregia, supermar-
ket Lidl, Grand Arena, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, garsoniera conf. 1, 9/10,

masina de spalat, aragaz, frigider, tv, ter-
mopane, balcon, tot confortul, cocheta,

disponibila imediat, acces rapid mijloace
de transport, termen lung, 195 {;
0723.540.507/ 0762.797.652 

41. BERCENI, la 10 minute de metrou
Aparatorii Patriei, semidec., 25 mp, mobi-

lat, utilat, frigider, aragaz, masina de
spalat, bucatarie open space, zugravit
recent, parchet, termopan, libera, 700

L/luna; 0724.039.549 ele-
navladoianu@yahoo.com 

42. BERCENI, Lidl, acces rapid RATB,
supermarket si metrou,  mobilat, utilat, et.
6/ 9, confort 1 mobilata si utilata frigider
aragaz masina de spalat televizor gresie
faianta parchet termopan usa metalica

foarte curata libera 1+1, 200 {;
0737.414.527 

43. BERCENI, Turnu Magurele  52 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera, propi-
etar et 7/9, 1 luna chirie si o luna garantie,

200 {; 0722.971.180 

44. BERCENI, Turnu Magurele, semi-
dec., 31 mp, mobilat, utilat, bloc s, confort
1, et. 6/10, f. curata, libera, mobilata, utila-
ta, parchet, termopan, usa metalica, 200
{/ luna; 0756.207.777/ 0726.105.048 

45. BRANCOVEANU - metrou,  40 mp,
mobilat, 9/9, open space, mobilata mod-

ern, renovata recent, 250 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

46. BRANCOVEANU Budimex,  35 mp,
mobilat, utilat, imobil 2015, mobila moder-
na, centrala proprie, aer conditionat, loc de

parcare, libera. Vecinatati: Secuilor,
Oltenitei, Eroii Revolutiei, Piata Sudului,
Sun Plaza, Berceni. OIA 72009, 300 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

47. BRANCOVEANU, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat, zona
Brancoveanu, adiacent, dec.a, confort 1,

etaj parter, mobilata, utilata, recent renova-
ta, TV, aragaz, frigider. Libera. Plata 1+1,

185 {; 0730.899.105
alionte.marius@gmail.com 

48. BRANCOVEANU, intersectie cu Nitu
Vasile, stradal, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
gars cf. 1, et. P/ 8, 2 statii pana la metrou,
mobilata, utilata cu aragaz, frigider, masina
spalat, tv, curata cu imb.(um, t, p, f, g) con-
torizata, cablu tv+net, libera, termen lung,

220 {; 0723.863.518 

49. BRANCOVEANU, metrou, dec., 40
mp, et. 3/8, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mobilata modern, 1.000 L;
0745.753.174   

50. BRANCOVEANU, situata stradal pe
Brancoveanu, Nitu Vasile 10 min. de mers
pana la metrou, dec., 38 mp, mobilat, uti-

lat, dec., mobilata modern, utilata complet,
curata, parter cu zona verde,acces imedia-
ta Sun Plaza, Berceni, Pta Sudului. Libera,

230 {/luna; 0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com

http://www.galaxyimob.ro 

51. BUCUR OBOR la 4 minute de
metrou,  36 mp, mobilat, utilat, 9/10, totul
modern nou nout, g, f, p, t, um, renovata

acum, aragaz, frigider, ms, apometre,
repartitoare, tv led, internet, 2 lifturi, ac, usi
interior noi, prima inchiriere, libera, 240 {;

0720.616.529 

52. BUCUR OBOR metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, cf. 1 sporit, lib-
era, acces imediat metrou, merita vazuta,
850 L; 0722.912.924/ 0764.641.758/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

53. BUCUR OBOR, metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, confort 1 sporit,

amenajata modern, imbunatatiri, libera,
plata lunar si o luna garantie, acces imedi-

at metrou, 220 {; 0764.641.758/
0728.848.431/ 021.242.12.93 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

54. BUCUR OBOR, Mosilor, 3 min.
metrou, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,

etaj intermediar,moderna complet mobilata
si utilata, curata, libera, imbunatatiri: gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aragaz, frigider, masina automata,

dressing, 260 {; 0731.877.269 

55. BUCURESTII NOI 2 Cocosi, semi-
dec., 36 mp, mobilat, particular, parter, par-

care, 180 {; 0722.657.204   

56. BUCURESTII NOI, Bazilescu, gar-
soniera, bucatarie, baie, cu tot ce trebuie
la un cuplu, singur inchide si deschide.

Neg.; 0768.170.073   

57. CALARASILOR CALEA, dec., 44
mp, mobilat, utilat, 3/4, mobilata modern,

utilata, termopan, parchet, aer conditionat,
proaspat zugravita, balcon mare, se poate
inchiria si nemobilata, 5 minute de Hyperi-
on. Merita, 250 {; 0723.962.905 imobil-

iare05@gmail.com 

58. CALARASILOR CALEA, Biserica
Delea, semidec., 20 mp, utilat, etajul 3/4,

renovata, mobilata modern, aragaz,
frigider, masina de spalata, centrala termi-

ca, parchet, termopan, aproape metrou
Muncii, 185 {; 0753.095.601/

021.321.10.20 office@credoamg.ro
www.credoamg.ro 

92. DOROBANTI, Perla, dec., 27 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/10, bloc reabilitat ter-
mic, foarte aproape de statia de metrou,
240 {; 0722.234.764/ 0722.651.549 

93. DRISTOR Camil Ressu, stradal,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aragaz, frigider, masina spalat, tv, aer con-

ditionat, cablu tv/ internet, apometre, lift,
libera, 220 {; 0765.918.982 

94. DRISTOR str. Istriei metrou 7 min.,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, lux, et. 3/4,

gresie, faianta, in hol baie bucatarie, bal-
con inchis, aragaz, frigider, ms, aer cond,

mobila moderna, birou, canapea extenibila
lata, dresing mare in hol, geamuri tp,
1.200 L; 0767.864.510 adrian-

voicu58@yahoo.com 

95. DRISTOR ZONA, 30 mp, mobilat,
inchiriez garsoniera zona Dristor, parter,
parchet, usa metalica. Pret chirie + 200

garantie, 200 {; 0753.017.205 

96. DRISTOR, dec., 33 mp, gars., constr.
1975, et. 7, cf. 1 sporit, bloc anvelopat, g,

f, t, proaspat renovata administratie de
exceptie, pret + 1 gar., 250 {;

0729.947.818   

97. DRISTOR, dec., 36 mp, mobilat, gar-
soniera, cf. 1, bloc mixt, libera, utilata nou,

renovata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, langa metrou, etaj 4/10, negocia-

bil, 250 {; 0733.154.800/
0755.857.072 daniela.baraceanu@safer-

ealestate.ro 

98. DRISTOR, dec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, garsoniera etaj 3/4, confort

1, renovata acum (nov 2015), complet
mobilata, utilata (frigider, aragaz, hota,

masina de spalat, aer conditionat, cuptor
microunde, 1.000 L/luna;

0747.513.512 fatadinport@gmail.com 

99. DRISTOR, 5 min. metrou,  35 mp,
mobilat, etaj 2/ 8, mobilata si utilata com-

plet, renovata, curata, toate imbunatatirile,
contorizata, intretinere mica, libera, 1+1
garantie. Aproape de: Piata, Parc IOR,

Baba Novac, Campia Libertatii, Titan, 250
{; 0768.603.033 cristi.tanase@galaxyi-

mob.ro www.galaxyimob.ro 

100. DRISTOR, Camil Ressu intersectie
cu Liviu Rebreanu, semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, 8/10, renovata, p, t, g, f, um, ac,
mobilata si utilata complet, masina spalat,
aragaz, frigider, tv, langa Mall-ul ParkLake,
parc Titan, 5 min. metrou Dristor, 230 {;
0727.111.363 andrei@ibg-imobiliare.ro 

101. DRISTOR, chiar langa statia de
metrou Dristor 2, semidec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera cf. 1, renovata, mobi-
lata si utilata complet. Loc parcare inclus in

pret. Bloc reabilitat. Paza permanenta,
270 {; 0721.174.933/ 0743.529.306 

102. DRISTOR, Drumul Murgului,  20 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/10, mobilata nou si

utilata, electrocasnice noi, instalatie sani-
tara noua, vopsea lavabila, usi interioare

noi, usa metalica noua, 950 L;
0727.372.430 

103. DRISTOR, la 4 minute, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, toate
imbunattairile mobilata si utilata complet
aer conditionat, libera vizite urgent langa
Kaufland merita, 200 {; 0728.879.794 

104. DRISTOR, metrou 2, fix la gura de
metrou,  36 mp, mobilat, utilat, et. 9/ 10,

utilata, mobilata complet, g, f, p, t, um, ren-
ovata acum, aragaz, frigider, masina de

spalat, apometre, repartitoare, tv, internet,
stradala, bloc reabilitat termic, 4 lifturi, lib-

era, 200 {; 0720.616.529 

105. DRISTOR, metrou, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, mobilier modern, amenaja-

ta, spatioasa, 6 lifturi, 3 minute metrou,
200 {; 0748.908.724/ 0762.656.686 

106. DRISTOR, metrou, la 2 minute de
metrou, dec., 42 mp, mobilat, utilat, et. 7/

8, bloc mixt, utilata, mobilata complet,
dec.a, g, f, p, um, renovata recent, aragaz,

frigider, masina de spalat, apometre,
repartitoare, tv, internet, balcon, libera,

200 {; 0720.616.529 

107. DRISTOR, metrou, rond Baba
Novac (Mihai Bravu), dec., 35 mp, mobilat,
utilat, etaj 1/8, mobilata ultramodern, lux,
Ikea, termopan, aer conditionat, masina

spalat, dressing incapator, bloc mixt, repar-
titoare, apometre, 250 {; 0740.490.236 

108. DRISTOR, strada Rm Sarat,  32 mp,
mobilat, utilat, et. 2, mobilata nou si utilata,

970 L; 0727.372.430 

109. DRISTOR, stradala, fix la gura de
metrou,  36 mp, mobilat, utilat, et. 9/ 10,

utilata, mobilata modern cu imbunatatirii, g,
f, p, t, um, renovata recent, aragaz,

frigider, masina de spalat, apometre,
repartitoare, tv, internet, bloc reabilitat ter-

mic, libera, 200 {; 0720.616.529 

110. DRUMUL TABEREI C. Brancusi,
51 mp, mobilat, utilat, bloc 2010, mobila
moderna, 2 lifturi, masina de spalat, cen-

trala, termopan, parchet, usa metalica, bal-
con, loc parcare, vedere panoramica fru-

moasa, 250 {; 0722.336.927/
0769.390.868 oarfamarius@yahoo.com 

111. DRUMUL TABEREI -Sibiu,  30 mp,
mobilat, cf. 1, et. 3/9, mobilata si utilata

modern, masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, libera,

avans 1+1 garantie, 200 {;
0766.721.416 

112. DRUMUL TABEREI 34,  35 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/9, proprietar, curata.

Rog persoana serioasa, 230 {;
0722.562.841 

113. DRUMUL TABEREI Favorit,  35
mp, mobilat, utilat, particular, repartitoare,

apometre, negociabil, 200 {;
0727.872.262 

114. DRUMUL TABEREI Favorit, 5 min.
Afi Cotroceni, semidec., 34 mp, mobilat,

utilat, 1/9, renovata octombrie 2015, mobi-
la moderna, g, f, t, um, contorizata, libera,

apropiere ratb, piata/parc Moghioros
Politehnica Militari, Ghencea, 1+1, 210 {;

0768.469.465 

115. DRUMUL TABEREI Mall Plaza,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, etaj 8/10,
interior renovat, parchet, gresie, faianta,
termopan, aer conditionat, strazi amena-

jate, 200 {; 0723.118.764/
0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com 

116. DRUMUL TABEREI, semidec., 43
mp, mobilat, utilat, ansamblu nou Pri-
mavara, superoferta, bucatarie open

space, dressing, tv plasma, microunde,
arag, comb. frig., mas. de spalat, aer con-

ditionat, catv, net. Acces piscina, statie
Ratb, 209 {; 0762.079.095/

0725.691.900 

117. DRUMUL TABEREI, semidec., 23
mp, mobilat, utilat, garsoniera utilata si
mobilata, aragaz, frigider, masina de

spalata, usa metalica, libera, scara super
frumoasa, intretinere foarte mica, scara
supravegheata video, cea mai curata

scara, 180 {; 0721.242.956 

118. DRUMUL TABEREI, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, superoferta, recent renova-
ta, confort 1, mobila moderna, se cumpara
pat nou si sifon, etaj 3/4, cu imbunatatiri:

gresie, faianta, parchet, t, um apropiere P-
ta Moghioros, tramvai 41, 199 {;
0762.079.095/ 0725.691.900 

119. DRUMUL TABEREI, ansamblu nou
Primavara, semidec., 43 mp, mobilat, uti-
lat, superoferta, bucatarie open space,
dressing, tv plasma, microunde, arag,

comb. frig., mas. de spalat, aer condition-
at, catv, net. Acces piscina, statie Ratb,
209 {; 0762.079.095/ 0725.691.900 

120. DRUMUL TABEREI, ansamblu nou
Primavara, semidec., 43 mp, mobilat, uti-
lat, superoferta, bucatarie open space,
dressing, tv plasma, microunde, arag,

comb. frig., mas. de spalat, aer condition-
at, catv, net. Acces piscina, statie Ratb,
209 {; 0762.079.095/ 0725.691.900 

121. DRUMUL TABEREI, Auchan, Billa,
Parc Moghioros, Linia 41, dec., 35 mp,

mobilat, utilat, dec.a, renovata recent, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, contorizata, mobilata, utilata, disponibi-
la, toate mijloacele de transport, 900 L;

0720.376.880/ 0721.019.959 

122. DRUMUL TABEREI, Billa, Azzuro,
lux, confort 1, etajul 1, 180 {;
0724.523.385/ 0769.307.674 

123. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor (1 Mai),  mobilat, utilat, particular, cf. 1,
8/10, zugravita, g, f, totul nou, avans+ 180

{/luna; 0744.178.215   

124. DRUMUL TABEREI, Drumetul,
semidec., mobilat, utilat, confort 1, 4

minute tramvai 41, masina spalat, tv, par-
chet, termopan, libera, 160 {;

0745.162.402 

125. DRUMUL TABEREI, Favorit, semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, 4/9, mobilata

modern, utilata complet, multiple
imbunatatiri(p, g, f, t, um, ac)curata, con-

torizata, libera, apropiere Ratb, piata, parc,
Afi, Plaza, Cora-Lujerului, Ghencea, 13

Septembrie, 1+1, agentie, 190 {;
0768.580.861

andreea_iorga@yahoo.com 

126. DRUMUL TABEREI, Favorit,
mobilat, utilat, et. 3, moderna, renovata,
completa, aproape mijloace de transport,
contract ANAF, 220 {; 0724.110.343   

127. DRUMUL TABEREI, Favorit, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, garsoniera
este renovata complet, aragaz, frigider,
masina de spalat, cuptor cu microunde,
libera, strada Sibiu, cablu, internet, etajul

1, 210 {; 0764.660.900 

128. DRUMUL TABEREI, Favorit, 5 min.
Afi Cotroceni, semidec., 34 mp, mobilat,
utilat, p/9, t, um, p, g, f, mobilata modern,
masina de spalat, combina frigorifica, lib-

era, vecinatati: Moghioros, Politehnica, Mil-
itari, Ghencea, 13 Septembrie, 1+1, 180

{; 0768.469.465 

129. DRUMUL TABEREI, Favorit,
Medlife Mega Image, semidec., 32 mp,

mobilat, utilat, et. 1, confort sporit, mobila-
ta, pat dublu, biblioteca, combina frigorica,
renovata nou, aer conditionat, contoare,

balcon logie, libera, bloc deosebit, 200 {;
0724.262.436/ 0724.370.636

gfirut@yahoo.com 

130. DRUMUL TABEREI, Ghencea,
Latea Gheorghe, semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, confort 1, etajul 8/10, mobilata si
utilata modern, aer conditionat, lcd, masi-
na spalat, aragaz, cablu tv si internet, 2 lif-
turi, mochetata, gresie, faianta, termopan,
libera, 200 {; 0730.160.851 realmedi-

aimobiliare@yahoo.ro 

131. DRUMUL TABEREI, Mall Plaza,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, etaj 8/10,
interior renovat, parchet, gresie, faianta,
termopan, aer conditionat, strazi amena-

jate, 200 {; 0723.118.764/
0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com 

132. DRUMUL TABEREI, Mega Image,
Valea Oltului, dec., 43 mp, mobilat, utilat,
garsoniera dubla, loc parcare ADP, mobi-
lat/ utilat complet, termopan, parchet, usa

metalica, liber, termen lung, 1.000 L;
0766.668.893 albeanu@yahoo.com 

133. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
posta, dec., 38 mp, nemobilat, neutilat,
conf. 1, parter din 10, cu balcon, curata,
zugravita recent, nemobilata, neutilata,
160 {; 0752.036.997/ 0765.400.929 

134. DRUMUL TABEREI, Plaza, semi-
dec., 32 mp, mobilat, confort 1, etaj parter,
mobilata, utilata, curata, libera, bloc civi-

lizat, 180 {; 0726.881.809/
0769.820.515

iulian78zburlea@yahoo.com 

135. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor,  28 mp, mobilat, recent mobilat si ren-

ovat; 0731.358.082/ 0723.258.082 

136. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, in spatele liceului PTTR, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, lux, super oferta, confort 1,
mobilata nou, modern, masina de spalat,
aragaz, frigider, tv. Imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, t, um. Zona verde, 220
{; 0762.079.095/ 0725.691.900 

137. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, in spatele liceului PTTR, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, lux, super oferta, confort 1,
mobilata nou, modern, masina de spalat,
aragaz, frigider, tv. Imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, t, um. Zona verde, 219
{; 0762.079.095/ 0725.691.900 

138. DRUMUL TABEREI, sector 6,  40
mp, garsoniera de inchiriat, ocazie, mobi-

lata/ utilata modern, f, g, t, um, libera,
recent renovata, parter inalt, 220 {;

0762.824.158   

139. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
34 mp, nemobilat, neutilat, 2010, 4/6, cen-

trala proprie, g, p, t, balcon, 190 {;
0723.267.857   

140. DRUMUL TABEREI, vis-a-vis de
Primavara,  48 mp, mobilat, utilat, bloc nou
2013, etaj 2/3, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, centrala, loc par-
care, libera, avans 1+1 (necesar auto),

180 {; 0726.488.835 

141. ELEV STEFANESCU semidec., 33
mp, proprietar inchiriez gars. constr. 1981,

et. 4, fara intermediar, 270 {;
0722.142.776   

142. ELEV STEFANESCU, la 5 minute
metrou,  32 mp, mobilat, utilat, particular,

4/10, modern, contorizat, repartitoare, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, usor

negociabil, 230 {; 0720.056.227 

143. FERENTARI, Valtoarei,  mobilat, uti-
lat, p/4, cf. 3, baie, bucatarie, apa calda,

agentie, 450 L; 0726.671.256/
0761.526.532   

144. FLOREASCA Dorobanti, dec., 25
mp, nemobilat, neutilat, garsoniera situata

la demisol inalt in vila cocheta, vedere
stradala, intrare separata, fara bucatarie,

ideala pentru tineri. Vecinatati: mall Prome-
nada, parc Floreasca, parc Garibaldi,

Spring Time, 400 {/luna;
0723.675.577 madellein46@yahoo.com 

145. FLOREASCA, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera demisol inalt, g, f, (gresie
pe jos si in camera), termopan, usa metali-

ca, tv+internet, apometre. Bloc reabilitat
termic. Utilata si mobilata, negociabil 1+1,

280 {; 0744.826.694
nell_stinghe@yahoo.com 

146. GARSONIERA.  mobilat, Partic-
ular inchiriez gars. cf. 1, contor-
izat, tv, internet, aragaz, frigider,
termopan, gresie, faianta, con-

structie noua, in vila aproape de
Europa Voluntari, o luna + o luna,

150 {; 0766.191.040   

147. GEMENI PIATA Vasile Lascar,  25
mp, mobilat, utilat, garsoniera, etaj 5, par-
chet stejar, termopane, centrala proprie,

210 {; 0732.822.381 

148. GIULESTI mobilat, gars. baie,
bucatarie, utilata, incalzire prin centrala,
usa metalica, termopan, nimic la comun,

internet, cablu Tv. 

149. GIURGIULUI dec., 60 mp, mobilat,
utilat, particular, zugravit, nou, terasa pro-
prie anticamera, bucatarie mare, 900 L;

0773.943.104 

150. GIURGIULUI, Orastie,  38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera si 2 camere, la

curte, foarte spatioase, gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica, intrare separata, pro-

prietar, centrala, 0728.742.896/
0726.808.516 

151. GIURGIULUI, Progresul, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniera et. 4/ 10,
cf. 1, proaspat renovata, usa metalica, ter-
mopane, contorizata si mobiltata, balcon.

Pret 850 lei. 1+1 garantie, 850 L;
0727.695.277 

152. GIURGIULUI, Soseaua, dec., 34
mp, mobilat, utilat, bloc nou constructie
2014, masina spalat, frigider, tv, aragaz,

mobilat modern, stradal langa tramvaiul 7-
25-11, 5 statii pana la metroul Eroii Revo-

lutiei, direct proprietar, 225 {;
0786.262.798 

153. GIURGIULUI, Soseaua, City Mall,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, complex
rezidential format din 2 blocuri constructie
2012, masina spalat, frigider, tv, plita elec-
trica, aer conditionat, stradal langa tram-
vaiul 7, 25, 11, direct proprietar, 200 {;
0786.262.798 codrea_ana@yahoo.com 

154. GORJULUI metrou (5 min.), str.
Dreptatii, semidec., 37 mp, mobilat, utilat,
et 8/8 (terasa refacuta), prima inchiriere,

moderna, renovata recent, ac, tv - la
cerere, posibilitate ANAF. Metrou Lujerului

8 min., Militari, Veteranilor, Politehnica,
Crangasi 1+1, 250 {/neg;

0748.320.378 

155. GRAND ARENA, Berceni, dec., 35
mp, mobilat, utilat, bloc din 2015, confort 1.

Dispune de centrala proprie, complet
mobilata si utilata, aragaz, frigider, masine

de spalat, microunde, aparat ac, hota.
Plata 1+1, 240 {; 0730.899.105

alionte.marius@gmail.com 

156. GRIVITA 2 minute metrou, semidec.,
mobilat, utilat, garsoniera curte, intrare
separata, contorizare separata, masina

spalat, tv, frigider, parchet, gresie, usa met-
alica, negociabil, 650 L; 0724.278.376 

157. HATISULUI Morarilor  utilat,
gars. cf. 1 sporit, p/5, constr. 1982,
cu tot confortul, termopan, balcon
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

Aviatiei, Ghica, Obor, Colentina, Dorobanti,
Floreasca, Pipera, Stefan cel Mare, 250

{; 0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com 

175. LACUL TEI Facultatea de Construc-
tii,  42 mp, mobilat, etaj 1/10, dec., utilata
(aragaz, frigider, masina de spalat, tv),
curata, libera. Termen lung, avans 1+1

garantie. Vecinatati: Colentina, Stefan cel
Mare, Obor, 200 {; 0721.854.257/

0765.487.485 cristian.imob@hotmail.com 

176. LACUL TEI Inginerilor, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, gars. (camere duble), p/10,
cf.1, baie cu geam, g, f, p, t, 2 aer condi-
tionat, modern, ideal cuplu sau 2 fete/ 2
baieti, camere separate, termen lung,

garantie+ 220 {; 0723.378.858   

177. LACUL TEI Teiul Doamnei, langa
Facultate, dec., 43 mp, mobilat, utilat, zona

linistita, etaj 8/10, spatioasa, termopan,
parchet, modern, renovat recent,

imbunatatiri, nou, accept straini, 250 {;
0767.640.146 

178. LACUL TEI, Colentina, Doamna
Ghica, dec., 42 mp, mobilat, utilat, langa
facultate, garsoniera, 3/8, 2 lifturi, balcon,

imb, g, f, p, t, um modern, ac, dresing,
birou, tv, ms, aragaz, frigider, 200 {;
021.688.08.67/ 0723.947.833/

0722.614.867 

179. LACUL TEI, Floreasca, Domino,
dec., 33 mp, mobilat, utilat, cf. 1, mobilata

si utilata modern, gresie, faianta, ter-
mopane, aer conditionat, um, pat mare,

zona linistita, curata. Vec: Obor, Colentina,
Iancului, St. cel Mare, Aviatiei, Mosilor, Vic-

toriei, 900 L; 0755.600.060 

180. LACUL TEI, Maica Domnului, langa
facultate, vav Parcul Tei, dec., 42 mp,

mobilat, utilat, 1/10, 2 lifturi, balcon, bloc
1988, imb, g, f, p, um, termopan, libera, av.

1+1, 199 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

181. LACUL TEI, Otesani, semidec., 28
mp, mobilat, utilat, bloc mixt, 5/8, disponi-

bila imediat, ideal 1 persoana, termen
lung, vecinatati: Obor, Spital Colentina,
Lizeanu, Stefan cel Mare, UTCB, Maica

Domnului, 220 {; 0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 
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1. 1 DECEMBRIE 1918, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, libera renovata ter-

mopan usa metalica parchet gresie faianta
balcon inchis mobilier (camera bucatarie)
nou tv si masina rufe noi combina frigorifi-
ca aragaz Aleea Baraj Bicaz nr9 scC et10

ap295 sect 3, 220 {/luna;
0726.226.589

claudia.panzaru@yahoo.com 

2. 1 DECEMBRIE 1918, Auto Perugia,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, garson-

iera, confort 1, etaj 4/10, complet renovata.
Chirie 1+1, 225 {; 0722.459.956/
0735.724.679 marian.iacob@safer-
ealestate.ro www.saferealestate.ro 

3. 1 DECEMBRIE 1918, visavis de Fiat,
mobilat, utilat, cf.1, gresie, faianta, 220 {;

0722.305.722 

4. 1 DECEMBRIE, metrou,  33 mp,
mobilat, etaj 8/ 10, curata, spatioasa,

mobilata, utilata complet, imbunatatiri: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa M.
Vecinatati: Theodor Pallady, Trapezului,

Salajan, Parc IOR, Titan Auchan,
Postavarului. OIA36596, 210 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

5. 1 MAI Turda  mobilat, utilat, gars., ren-
ovata, 275 {; 0723.047.574   

6. 1 MAI, Mihalache, metrou 1 Mai, Chib-
rit, semidec., 36 mp, mobilat, utilat, con-
structie 2015, nou, centrala termica pro-

prie, aer conditionat, tv lcd 102 cm, masina
de spalat, plita, cuptor incorporabil, balcon.

Libera, 360 {; 0721.631.950 con-
tact@goodestate.ro www.goodestate.ro 

7. 13 SEPTEMBRIE -Drumul Sarii, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, garsoniera, particu-
lar, cfonfort 1, bloc mxit, conditii excelente,

fara comision agentie, 235 {/luna;
0722.234.597   

8. 13 SEPTEMBRIE colt cu Drumul Sarii
40 mp, inchireiz gars. constr. 1990, et. 1,
gresie, faianta, centrala termica, 200 {;

021.410.45.58   

9. 13 SEPTEMBRIE, mobilat, garson-
iera, etajul 1, utilata lux, negociabil, 200 {;

0724.523.385/ 0769.307.674 

10. 13 SEPTEMBRIE, Parc Sebastian,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, etaj 4/8, imobil
nou, mobilata/ utilata modern, renovata,

parchet, gresie, faianta, termopan, tv, aer
conditionat: Vec: 13 Septembrie, Prosper,
Drumul Taberei, Panduri, Cotroceni, Raho-

va OIA 72016, 250 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

11. 13 SEPTEMBRIE, Parc Sebastian,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, mobilata/utilata
modern, renovata, gresie, faianta, parchet,
termopan, balcon, tv led, aer conditionat,
masina de spalat, frigider. Vec: Prosper,
Panduri, Marriott, Cotroceni, Unirii. OIA

71787, 200 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

12. 13 SEPTEMBRIE, Petre Ispirescu,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera in vila,

frigider, masina de spalat, internet, valabil
numai pentru una- doua studente, 145 {;

0725.542.577 

13. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, semi-
dec., 45 mp, mobilat partial, utilat, garson-
iera in bloc nou, constructie 2015, in curs
de a fi mobilata si utilata, se poate inchiria
si semimobilata, Constitutiei, Poporului,

Izvor, Kogalniceanu, Splaiul, 300 {;
0768.710.456/ 0764.810.841 dhcimobil-

iare@gmail.com 

14. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, et. 8/ 8, bloc 2 lifturi,

mobilata si utilata complet, moderna,
imbunatatiri (p, g, f, t, um, ac) balcon, cura-
ta, contorizata, apropiere Ratb, parc, piata,

Kaufland, libera din 06 decembrie, 1+1,
agentie, 200 {; 0768.580.861

andreea_iorga@yahoo.com 

15. 23 AUGUST, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, proprietar, in vila p+1, ofer si doresc
seriozitate. Plata se va face pe luna in curs

plus avans 600 L, 700 L/luna;
0728.262.701/ 0761.993.782 

16. ALBA IULIA Moise Nicoara, semi-
dec., 22 mp, nemobilat, neutilat, moderna,
confort 2, etaj 2/4, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, cabina dus,
intretinere mica, internet, nemobilata, lib-

era cu 15.12.2015, 200 {;
0743.331.612/ 0743.331.612 imobiliare-

italia@gmail.com 

17. ALBA IULIA, utilat, proprietar, ter-
men lung, 7/10, mobilat modern, frigider,

aragaz, masina spalat, usa metalica, zona
linistita, 1+1, pret negociabil,
0763.371.962/ 021.610.23.20   

18. ALBA IULIA, 1 minut Baba Novac,
stradal Traian Popovici, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 1, mobilata si utilata complet

modern, renovata recent, p, t, g, f, um, bal-
con, Vitan Mall, Decebal, Dristor, ocazie,
250 {; 0727.111.363 andrei@ibg-imo-

biliare.ro 

19. ALBA IULIA, Unirii,  utilat, usa metal-
ica, gresie, faianta, parchet, mobilata mod-

ern, libera, 180 {; 0745.753.174   

20. AMZEI PIATA, metrou Romana,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, mobilata mod-
ern si utilata complet, tv, aer conditionat,
spatioasa, libera. Vecinatati: Calea Victo-

riei, Dorobanti, Magheru, Universitate,
Sala Palatului, Cismigiu, Balcescu, Rosetti,

Polona. OIA71960, 330 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

21. APARATORII PATRIEI, dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera cocheta,
confort1, etaj 8/ 8, situata la 50 m de
soseaua Berceni, in apropiere de st.

metrou Aparatorii Patriei (7 min. pe jos), g,
f, p, t, ac, um, tv, cablu tv, cablu

internet/apometre. Contract 1+1, 200 {;
0728.579.333 

22. APARATORII PATRIEI, langa Nesti,
mobilat, utilat, garsoniera plus dependinte.

Ofer confort maxim in vila lux, 600
L/luna; 0733.025.409 

23. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, dec.a, mobilata

si utilata modern, renovata recent, spa-
tioasa, finisaje interior de calitate, balcon

inchis, TV. Vec: Sudului, Sun Plaza, Bran-
coveanu, Tineretului, Vacaresti, Obregia.

OIA 70087 250 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

24. AVIATIEI Baneasa Pod, str. Elena
Vacarescu pe malul lacului Herastrau,

dec., 43 mp, mobilat, utilat, gars., et. 4, cf.
1, totul nou cu bun gust, bloc reabilitat ter-
mic 2014, civilizat, loc parcare, garantie+

250 {; 0723.378.858   

25. AVIATIEI, 54 mp, mobilat, utilat,
parter, zona linistita, confortabil, intim, cal-

duros, 300 {; 0744.312.401 

26. AVIATIEI, proprietar inchiriez gars.
cf. 1, 42 mp, mobilata, utilata, curata, ter-

mopan, aer conditionat, apometre, reparti-
toare, interfon, bloc civilizat, 260 {;

0731.739.684   

27. AVIATIEI, Baneasa, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, complet mobilata si utilata

modern, centrala proprie, ac LCD, renovat,
finisaje interior de calitate. Vec.: Pipera,

Baneasa, Herastrau, Aviatorilor, Pri-
maverii. OIA 69815, 350 {;

0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

28. BAICULUI zona Lidl,  20 mp, mobilat,
ofer garsoniera cf. 3, toate utilitatile, 1+1,

650 L; 0765.317.983 

29. BANEASA Elena Vacarescu, vedere
la Herastrau, dec., 42 mp, gars., bloc mixt,
et. 4, cf. 1, mobilat, utilat nou, termen lung,

garantie+ 250 {; 0723.378.858   

59. CAMERA DE COMERT
Splai, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, direct proprietar, 1/8,

mobila moderna, termen
lung, acces si vedere Dim-

bovita, 300 {;
0771.573.407

gheorghe.vazzolla@gmail.co
m 

60. CAMPIA LIBERTATII, mobilat, gar-
soniera, conf. 1, etaj 6, gresie si faianta,

utilata, balcon, in zona parc Titan si metrou
Piata Muncii, 200 {; 0727.107.269 

61. CAMPIA LIBERTATII, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera, confort 1,

etaj: parter/1, chirie 1+1. Costuri de
intretinere minime, incalzire pe soba cu

gaze, 225 {; 0722.459.956/
0747.111.633 daniel.iacob@safer-
ealestate.ro www.saferealestate.ro 

62. CASA POPORULUI 30 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/4, super dotata si mobilata,

250 {; 0726.274.955 

63. CISMIGIU, 33 mp, mobilat, utilat,
et.4, multiple imb., 1 balcon dublu, Mega in

fata blocului, facilitati, 250 {;
0732.771.010   

64. CISMIGIU, Ion Campineanu, Calea
Victoriei, semidec., 44 mp, mobilat, utilat,
doua camere tip studio, aer conditionat,
terasa, 7/7, zona excelenta ultracentrala,

merita vazut, 300 {; 0722.634.099
octavian.ilie@prime-residence.ro 

65. CISMIGIU, Schitu Magureanu, dec.,
37 mp, mobilat, utilat, lux, luminoasa, tv,
centrala termica, aer conditionat, curata,

zona excelenta, situata in vila, intrare sep-
arata, parc, metrou, 270 {;

0721.115.770 diana.dragomir@etici-
mob.ro www.eticimob.ro 

66. COLENTINA mobilat, utilat, garson-
iera sa cum vrei tu, modern, contorizata,
centrala proprie, proprietar, fara agentii;

0765.831.343   

67. COLENTINA - Circa 7 de Politie,
strada Berindei, dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, bloc curat retras de strada, la parter cu
balcon, vecini: Obor, Teiul Doamnei, D-na

Ghica, 180 {; 0766.272.562/
0729.422.945 

68. COLENTINA aproape Spital Fundeni
la 50 m de intrare Carrefour semidec., 35
mp, mobilat, utilat, bloc nou 2010, electro-
casnicele si mobila noi, curat, parcare, net,
cablu, etaj 2/4, contorizata intretinere iefti-
na particular, ocazie, contract ANAF libera,

200 {; 0721.856.488/ 0734.805.024 

69. COLENTINA SOSEA mobilat, utilat,
inchiriez gars., 150 {; 0770.604.231   

70. COLENTINA, mobilat, utilat, gars.,
parchet, faianta, gresie, transformata in 2

camere, hol, baie, bucatarie mare, 800 L;
0726.170.898   

71. COLENTINA, Rau langa Mc Don-
alds, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,

stradal, 6/8, bloc reabilitat termic, mixt, bal-
con, imb, g, f, p, usa metalica termopan,
mobilat modern, libera, 1+1L x 200 {;
021.688.08.67/ 0723.947.833/

0722.614.867 

72. COLENTINA, Teiul Doamnei, semi-
dec., 27 mp, nemobilat, utilat partial, ame-
najata, parchet, gresie si faianta, usa met-
alica, etaj 6/8, 170 {; 0748.908.724/

0762.656.686 

73. COLENTINA, Teiul Doamnei, Sectia
7 Politie, aproape metrou Obor, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, etaj 1/10, Parc, cf.1,
bloc mixt 1985, mobilata modern, imb, g, f,

termopan, um, libera, accept straini, av
1+1, 199 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

74. CONFORT CITY dec., 43 mp, mobi-
lat, utilat, noua, electrocasnice bucatarie si

baie, centrala proprie, tv, aer
conditionat.Cartier cu paza asigurata,

transport RATB la 15 min. Pret neg., 200
{/luna; 0722.582.830 

75. CONSERVATOR, 42 mp, mobilat
partial, proprietar, gars., et. 2/4, libera din
15.12.2015, parchet, termopan, centrala
termica, cablu, internet, chirie + garantie,

neg.; 0752.411.359   

76. CONSTANTIN GEORGIAN,
aproape metrou, semidec., 34 mp, mobilat,

utilat, bloc gars., cf. 1, et. 2/10, termen
lung, 1 luna garantie + 220 {;

0745.779.715   

77. COSTIN GEORGIAN, la 1 minut de
metrou, semidec., 34 mp, mobilat, utilat, cf.

1, mobila noua, g, f, p, t, um, renovata
recent, foarte curata, tv cablu internet, con-

torizata, etaj 2/9, primul chirias, 200 {;
0724.681.908 

78. CRANGASI 2 min. metrou, dec., 42
mp, mobilat partial, utilat, aragaz, masina

automata, aer conditionat, frigider, ter-
mopan gresie parchet, usa metalica, catv,
libera, 1+1 luna, 230 {; 0723.633.963 

79. CRANGASI BCR, dec., mobilat par-
tial, utilat, et. 2, termopan, libera, 1+1, 200

{; 0765.475.937   

80. CRANGASI, dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera dubla, gresie, faianta, par-
chet, termopane, centrala proprie, frigider,

tv lcd nou, masina de spalat, parcare,
mobilier nou, apropriere metrou, magazine

alimentare, etc., liber, 1.000 L;
0754.983.216 

81. CRANGASI, dec., 35 mp, mobilat,
parter din 8, utilata complet, usa metalica,

cablu TV, internet, frigider, masina de
spalat, parchet, grilaje metalice la ferestre,

230 {; 0756.223.333 cristian.miriu-
ta@capitalimob.ro 

82. CRANGASI, metrou, dec., 31 mp,
mobilat, utilat, et. 1/ 4, renovata, totul nou,
gresie, faianta, parchet, termopan, balcon,

masina de spalat, tv, ac. Vec: Militari,
Turda, Gara de Nord, Grivita, Basarab,

Plaza Drumul Taberei, Politehnica, Virtutii.
OIA 71770, 280 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

83. CRANGASI, metrou, dec., 40 mp, uti-
lat, et. 5/8, usa metalica, gresie, faianta,

aer conditionat, mobilata modern, cu con-
tract la Adm. Fianciara, 1.000 L;

0745.753.174   

84. CRANGASI, metrou, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, gresie, faianta, contorizata,

libera, 850 L; 0745.753.174   

85. CRANGASI, metrou,  30 mp, mobilat,
utilat, particular, renovata recent, aragaz,

frigider, repartitoare, usa metalica, ter-
mopane, libera, 700 L; 0734.194.786 

86. CRANGASI, Zboina Neagra, semi-
dec., mobilat partial, utilat partial, particu-

lar, 3/8, confort 1, toate imbunatatirile, con-
torizat, module perete, masina de spalat,

aragaz, frigider, internet, proaspat zugravit,
200 {; 0740.516.967/ 021.220.91.07

iancului96@yahoo.com 

87. DECEBAL, Piata Muncii, metrou,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, etajul 1/8,

imbunatatita, stradala, contorizata, curata,
libera, 240 {; 0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com www.ionut-
balescu.ro 

88. DECEBAL, Voronet, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, 2/4, mobilat si utilat complet,
350 {; 0721.664.664 liliana@roimob.ro

www.roimob.ro 

89. DOAMNA GHICA Planorama, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, modern, bloc 2009,
etj 8/15, toate imbunatatirile, centrala pro-
prie, libera, frigider, cuptor, plita gaz, aer
conditionat, mobila noua, finisajele mod-

erne, 250 {; 0743.331.612 

90. DOAMNA GHICA Str. Cremenita,
semidec., 27 mp, mobilat, utilat, 37 mp

sup. totala (27 utili + 10 mp cu inaltime de
1-1.5 m, vezi foto), in imobil nou, zona vile.
Cocheta, complet mobilata si utilata, totul
nou. Particular. 1+1. Usor neg., 239 {;

0751.156.537 

91. DOAMNA GHICA, Colentina, dec.,
mobilat, utilat, 2 camere, proprietar, ter-

mopan, exclus intermediari, 230 {;
0722.957.045/ 0723.683.581   

33. GARSONIERA, particular cumpar
urgent garsoniera- ap. 2 camere parter.

Ofer 28.000 - 32.000 euro, cash;
0765.018.176/ 0723.874.844 

34. GARSONIERE apartamente, case,
indiferent confort, etaj sau zona, Bucuresti;

0765.400.929/ 0752.036.997   

35. GARSONIERE, apartamente, case,
chiar si cu datorii de orice fel. Daca este

nevoie de succesiuni, cadastre, certificate
energetice le perfectam rapid. Astept ofer-

tele cu seriozitate maxima, particular
cumpar urgent; 0722.218.460/

0729.574.200   

36. GIULESTI, cumpar terenuri, particu-
lar, numai Bucuresti, prefer Giulesti, ofer

10.000-12.000 {; 0722.308.308/
0767.875.400   

37. GRIVITA, GARA DE NORD,
BASARAB, CONF. 1, EXCLUS
PARTER SI ULTIMUL ETAJ;

0745.916.758   
38. IMOBIL, cumpar urgent cu plata ime-

diat garsoniera, apartament, casa curte
teren, preiau cu datorii, efectuez cadastru,
intabulare, certificat energetic, succesiuni,
schimburi de locuinta; 0732.864.809/

0766.603.401 pink_house62@yahoo.com 

39. IMOBILE Novaprest chiar va
cumpara apartamentele, cadastru gratuit.

Chiar avem clienti; 0766.661.912/
031.422.69.62 

40. MOSILOR, CAROL SI OBOR, 2
APARTAMENTE DE CATE 3 CAMERE,
BLOC NOU SI BLOC VECHI, LUMI-
NOASE, LINISTITE, SPATIOASE SI
CU GARAJE, LA SCHIMB CU CASA

SAU TEREN CENTRAL;
0744.301.931   

41. OTOPENI, cumpar teren 250-400
mp, central; 0724.519.104   

42. PARTICULAR cumpar teren doar in
Bucuresti, 400 mp, aproape mijloace
transport, ofer cash, rog seriozitate,

100.000 {; 0762.623.399/
0723.852.308 sjianu@yahoo.com  

43. RAHOVA, Sebastian, Petre Ispirescu,
Margeanului, Alexandriei, Salaj, Ferentari,

adiacente, apartamente cu 1, 2, 3 si 4
camere, indiferent etaj/stare;
0721.465.288/ 031.108.25.06

office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 

44. ROSU (doar Rosu sau Dudu), particu-
lar ofer 80-100 {/mp, teren 450-600 mp,
toate actele la zi, utilitati, drum servitute

minim 6 m (nu la sosea), lot cu constructii
in vecinatate, tel. dupa ora 17;

0740.829.348   

45. SCHIMB casa curte 3 camere+
dependinte, 3.000 mp cu livada (150

pomi), utilizati, asfalt, zona Gaiesti (70 km
de Bucuresti), cu aoartament 2-3 camere,

ofer diferenta 0728.680.506 

46. SCHIMB gars. din Lucretiu
Patrascanu bl. 2 pentru gars. bl. M9 str.

Lucretiu Patrascanu 7-9; 0722.912.106   

47. SCHIMB proprietate garsoniera
conf.3 sector. 5 Bucuresti cu proprietate la

fel Barlad; 0760.033.854 

48. SECTOARELE 1, 2, 3, 4, cumparam
cu plata pe loc apartamente, garsoniere,

case sau intermediem vanzari si daca este
nevoie aducem actele la zi achitand suc-
cesiuni, cadastre, intretineri, fisc, ener-

getic, asteptam propunerile dvs., cu toata
seriozitatea; 0766.360.676/
0722.218.460/ 0722.612.915   

49. SECTOARELE 2, 3, 4, 1 Decembrie,
Colentina, Berceni, Titan, Pantelimon,
Muncii. Baicului, Obor, Teiul Doamnei,

cumparam case, apartamente cf. 1, 2, 3,
cu datorii la intretinere, ipoteci, legea 112,
uzufruct viager. Oferim cadastru, intabu-

lare, certificat energetic la urgenta, consul-
tanta juridica gratuita 0766.272.561 

50. SECTOR 1, 2, 3, 4, 6 agent imobilar
cu experienta de peste 10 ani, baza de
date si clienti activi, intermediez vanzari,
inchirieri, garsoniere, 2, 3, 4 cam., case/

vile, terenuri, 150.000 {;
0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

51. SECTOR 2- 3, agentie imob. avem
clienti cu plata cash sau credit, pt. apart. si

gars., orice stare sau confort, cadastru,
intabulare. Consultanta juridica gratuita;

0766.400.300 

52. SECTOR 4, particular, cupar urgent
ap. 2 camere, cf. 2, sau 1;

0723.572.760   

53. SECTOR 4, urgent cumparam teren
intravilan, curs constructii in sectorul 4 si

Popesti Leordeni oferim plata cash, exclus
intermediari, pretul zonei; 0721.764.444

valentinmurgan@yahoo.com 

54. SECTORUL 1, 2, 3 si 4, cumpar
apartamente indiferent stare sau etaj,

cumparatori in asteptare, cu plata cash
pentru investitie, intermediez tranzactii

urgente, succesiuni, cadastru, intabulare,
certificat energetic, datorii intretinere sau

ipoteci, garantez vanzarea in cel mai scurt
timp cu comision minim, 70.000 {;

0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com www.vladtrim-

bitasu.ro 

55. SECTORUL 1, 2, 3 si 4, cumpar gar-
soniere indiferent stare sau etaj, cumpara-

tori in asteptare, cu plata cash pentru
investitie, intermediez tranzactii urgente,
succesiuni, cadastru, intabulare, certificat
energetic, datorii intretinere sau ipoteci,

garantez vanzarea in cel mai scurt timp cu
comision minim, 50.000 {;

0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com www.vladtrim-

bitasu.ro 

56. SECTORUL 2, schimb casa la curte
cu apartament sau teren sau cu autotur-

ism in Bucuresti, casa 4 camere si 2
debarale, teren 101, ofer si rog seriozitate,

59.900 {; 0765.119.407 eugenau-
to27@yahoo.ro 

57. SEMICENTRAL, central, dupa 1990,
etaj intermediar, cumpar urgent garson-

iera/ apartament 2 camere;
0724.233.850   

58. TEREN sau casa demolabila 250-700
mp in Damaroaia, Militari, Bucurestii Noi, 1
Mai, Chibrit, sos. Chitila, Baneasa, Aviatiei,

Stefan cel Mare, Dorobanti, deschidere
minim 10 m, particular, 200.000 {;

0733.878.895 

59. TEREN, cumpar teren pentru con-
structie hala suparafata teren 500-800 mp,
acces tir, gaz. Pret maxim 20.000 {. Zone:

Tunari, Otopeni, Mogosoaia, Chitila,
Dragomiresti, Chiajna, Ciorogarla,

Magurele, 20.000 {; 0744.648.458
imaconcept@yahoo.com 

60. TITU, Tomsani, ofer 10.000 { +casa 3
camere, baie, bucatarie, gresie, parchet,

termopan, teren 1.333 mp, doresc garson-
iera sau apartament; 0722.357.246 

61. UNIRII, Decebal, Nerva Traian,
Magheru, central/ semicentral, adiacente,

garsoniere si apartamente cu 2, 3 si 4
camere. Avem clienti seriosi cu plata ime-

diat; 0721.465.288/ 031.108.25.06
office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 

62. VARFURI - Dambovita, Merisoru,
schimb casa 4 camere, constr. 1995, cu

etaj, teren 600 mp, cu garsoniera in
Bucuresti; 0723.160.120   

63. VILE, cumpar urgent. Doresc sa
cumpar urgent vile/case, apartament 2
camere/garsoniera, Bucuresti, preturi
accesibile, nerenovate ar fii ideale, de

preferat central; 0735.997.997
george.cioae@anteea-estate.ro 

Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro

1. 1 DECEMBRIE 1918 BULEVARD,
cumpar teren - Auchan, Al. Mizil,

Bratarii, Burnitei, Th. Pallady - adi-
acente, Salajan - adiacente,

Malva, C-tin Stefan, Titan - parc,
Mihai Bravu, Dristor, Vitan, Dud-
esti, zona centrala, zona Nord,

Baneasa;  0722.511.217/
0762.628.915  www.uig.ro 

2. 1 DECEMBRIE 1918, 1 Mai,
Aparatorii Patriei, Auchan, Colenti-

na, Berceni, Titan, Minis, Pante-
limon, Baicului, Obor, Tei, Muncii,
cumparam case, apartamente cf.
1, 2, 3, cu datorii la intretinere,

ipoteci, legea 112, uzufruct viager.
Oferim cadastru, intabulare, certi-
ficat energetic la urgenta, consul-

tanta juridica, gratuita;
021.242.21.53/ 0722.625.665/

0766.272.561   

3. 13 SEPTEMBRIE, Panduri, D. Sarii,
Trafic Greu, Sebastian, adiacente, aparta-

mente cu 1, 2, 3 si 4 camere indiferent
etaj/stare. Avem clienti seriosi cu plata

imediat; 0721.465.288/ 031.108.25.06
office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 

4. APARTAMENT cumpar urgent, un
apartament intr-un bloc civilizat, banii la

indemana, fara intermediari;
021.231.23.19/ 0733.847.980 

5. BALTA ALBA - Th. Pallady, Drumurile:
Gura Siriului, Putnei, Fagetului, Calitei, Cri-
vatului, Ariesului, Garlitei, Vladesei, Solcii,
Saratii, Calmatui, Badicului, Racului, Victor
Brauner, Drumul intre Tarlale, Oxigenului;

0722.511.217/ 0762.628.915
uigmob@yahoo.com www.uig.ro 

6. BERCENI particular cumpar urgent
garsoniera cf. 2 zona Berceni, sector 4

Bucuresti, tel. 0762.674.645 

7. BERCENI, Dobreni, 8 km Bucuresti,
casa 2015 caramida la cheie, p+m, utilitati,

balta pescuit, schimb cu garsoniera (+
diferenta) sau ap. 2 camere, confort 2;

0721.929.634 

8. BUCURESTI acum, urgent cu bani
cash, agentie imobiliara cumpara case,

terenuri, apartamente fara imbunatatiri, cu
datorii, ipotecate, succesiuni la urgenta,

legea 112, uzufruct viager;
0766.272.562/ 0729.422.945 

9. BUCURESTI Agentia Hermes Invest
cumpara, indiferent sectorul, cadastru gra-
tuit; 0721.593.744/ 0786.458.152 her-

mes_servicii@yahoo.com 

10. BUCURESTI sector 3, cumpar ap. 3
cam., 2 gr. sanitare, exclus parter si ultimul

etaj in zona Mall Vitan, Zizin;
0723.073.771   

11. BUCURESTI si tara, cumpar decizii
A.N.R.P. compensare prin puncte, pret
neg.; 0765.952.236/ 0734.821.556   

12. BUCURESTI, acum, urgent cu
bani cash, agentie imobiliara

cumpara case, terenuri, aparta-
mente fara imbunatatiri, cu

datorii, ipotecate, succesiuni la
urgenta, legea 112, uzufruct

viager;  0766.272.561/
021.242.20.80/ 0722.625.665   

13. BUCURESTI, Constant Imobiliare
cumpara rapid garsoniere, apartamente,
case, spatii si daca este nevoie aducem

actele la zi achitand succesiuni, cadastre,
certificate energetice, fise, restante,
intretinere, etc., 0766.360.676/

0722.218.460/ 0722.612.915   

14. BUCURESTI, intermediem vanzari
apartamente, garsoniere, case, executam
cadastre, intabulari, energetice, succesiuni
la termen sau urgenta, publicitate si intab-
ulare gratuite. Liliana; 0722.612.915/

0766.360.676/ 0722.218.460   

15. BUCURESTI, si Ilfov, teren intravilan
construibil, solicitam urgent orice suprafata

cu orice indice urbanistic. Avem clienti
seriosi cu plata imediata; 0721.465.288/

031.108.25.06 office@sud-vest.ro
www.sud-vest.ro 

16. BUCURESTI, solicitam case- vile
central, semicentral, preferabil singur
curte, si terenuri construibile sau case

demolabile, apartament vila, oferte
serioase; 0753.095.601/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

17. BUCURESTI, urgent doresc sa
cumpar gars. sau ap. 2, 3 camere, in

Bucuresti, preiau cu datorii mari la
intretinere (ipotecat, amanetat, fara

imbunatatiri) perfectam acte in regim de
urgenta, oferim bani cash;

0768.366.823/ 0727.267.976 

18. BUCURESTI, urgent, cumpar gar-
soniera, apartament, 2 sau 3 camere 4
camere, casa curte sau teren, in orice

zona a Bucurestiului confort 1, 2 sau 3, cu
plata pe loc; 0727.555.519/

0765.643.014
sc.estatealexahouse@yahoo.com 

19. BUCURESTI. Agentia Nelbo
cumpara garsoniere, apartamente, case in
Bucuresti fara comision de la proprietar, cu

contract de exclusivitate, punem toate
actele in regula, chiar si la imobilele cu

datorii, maxima seriozitate, avem clienti in
asteptare, program non stop;

0766.272.561 

20. CASA /vila in Rahova, Sebastian,
Margeanului, Alexandriei, Teius, Pucheni,
Garoafei, Magurele, Salaj Ferentari, adia-

cente, plata urgent; 0721.465.288/
031.108.25.06 office@sud-vest.ro

www.sud-vest.ro 

21. CASE, garsoniere, apartamente, Sec-
toarele 1, 2, 3, 4, 5, 6, plata cash, la pretul
zonei, cumparam urgent; 0724.960.711 

22. CENTRU VECHI cumpar spatiu
comercial intre 100-200 mp pentru agentie

de turism; 0773.886.826 

23. COLENTINA, Obor, Pantelimon,
Titan, Ferdinand, Constant Imobiliare

cumpara cu plata pe loc sau intermediaza
vanzari garsoniere, apartamente, case.

Daca este cazul suportam costurile succe-
siunii, fisc, cadastre, intretineri pentru

aducerea actelor la zi; 0766.360.676/
0722.218.460/ 0722.612.915   

24. CUMPAR teren arabil minim 10
hectare max 100 de hectare, plata pe loc,
numai de la proprietar, particular, rog seri-

ozitate, 0701.248.769 

25. DOMENII zona, Tineretului, cumpar
apartament, garsoniera; 0730.668.454   

26. DOROBANTI, Romana, cumpar casa
ultracentral singur curte pentru agentie de

turism, ofer cash; 0744.372.439 

27. DOUA CAMERE, cumpar, cf. 1, dec.,
et. inferior, plata credit prima casa. Creditul
se aproba foarte repede; 0722.723.065   

28. DRUMUL TABEREI, Razoare,
Sibiu, Valea Argesului, Bd. Timisoara,

Ghencea, adiacente, urgent garsoniere si
apartamente cu 2, 3, si 4 camere, indifer-

ent etaj/ stare; 0721.465.288/
031.108.25.06 office@sud-vest.ro

www.sud-vest.ro 

29. GAESTI cumpar teren agricol 3-10 ha
in zona Gaesti (pe o raza de 15 km);

0766.260.670
cristian.florin70@gmail.com 

30. GARSONIERA cumpar urgent o gar-
soniera intr-un bloc civilizat,banii la indem-

ana, fara intermediari; 0733.847.980 

31. GARSONIERA cumpar urgent, cf. 3
(o camera curte), cu acte - sau schimb cu
casa la tara, jud. Giurgiu, 1.000 mp teren;

3.000 {; 0762.846.421   

32. GARSONIERA sau apartament
indiferent de zona sau confort. Efectuez
cadastru si intabulare, preiau imobile cu
datorii; 0721.907.221/ 0764.716.412   

Imobiliare vânzåri 
CUMPÅRÅRI, SCHIMBURI
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15. AFI COTROCENI, Favorit, Afi,
apropiere linia 41, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, confort 1, renovat recent, modern,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, masina de spalat, pat matri-
monial, canapea extensibola, liber, 280 {;

0725.740.601/ 0763.554.885 

16. ALBA IULIA PIATA, semidec., 72
mp, mobilat, utilat, proprietar, 3/4, modern,
gresie, faianta, mocheta, termopan, usa

metalica, apartament, bloc renovat recent,
izolat, 2 aer conditionat, confort 1, 2 bal-

coane, negociabil, 370 {;
0723.471.671 

17. ALBA IULIA, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, etaj 4/10, renovat 2014,

lux, zona: Alba Iulia, Decebal, Calea
Calarasilor, Muncii, 350 {;

0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-
home21@yahoo.com 

18. ALBA IULIA, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, aproape de Piata Unirii, Decebal,
Burebista, etaj 4/10, lux, loc de parcare,

Vitan Mall aproape, 380 {;
0765.019.954 

19. ALEXANDRIEI SOSEAUA, Cora,
dec., 50 mp, mobilat, constr. 2015,
P/4, proprietar, total mobilat nou,
centrala proprie. Numai pentru

fete, 260 {; 0760.299.846 

20. ALEXANDRU OBREGIA BULE-
VARD Berceni, sect. 4, dec., mobilat, uti-

lat, particular inchiriez ap. 2 cam., cf. 1, ter-
mopane, usa metalica; 0727.020.821   

21. AMZEI PIATA, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, apartament frumos
si cochet, bloc reabilitat, costuri
mici iarna- persoane serioase ter-

men lung- cel mai mic pret din
zona- bloc dupa 80, 380 {;

0728.330.207
stelian.decu@yahoo.com 

22. AMZEI, McDonalds, vis-a-vis Sina-
goga Evreiasca, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, luminos, mobila moderna si echipat,

bucatarie mobilata si echipata, etaj 7/8,
centrala proprie noua, intretinere mica pe

timp de iarna, 300 {/luna;
0731.770.862 walid.otari@franklinin-
vestment.ro www.franklininvestment.ro 

23. ASE Polona, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 2 cam., constr. 1940,
parter, proprietar, ultracentral.

Apartament cochet, complet ame-
najat, proaspat zugravit, centrala

termica proprie, internet etc., Imo-
bil la curte civilizata. Posibilitati
parcare. Colaborez cu agentiile

imobiliare, neg., 599 {;
0721.535.103   

24. AVIATIEI Baneasa, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, elegant, in imobil 2014

echipat complet Mobexpert, Ikea, balcon,
parcare subterana, boxa, centrala proprie,
ac, lcd, dressing mare, et. 3/4, paza, 520
{; 0766.243.407 office@elite-estates.ro 

25. AVIATIEI Cartierul Aviatiei, adiacent
Alexandru Serbanescu,  69 mp, mobilat,

utilat, etaj 2, renovat, loc de parcare, scara
civilizata cu interfon, bloc reabilitat ter-

mic.Bloc retras de trafic. Pret discutabil,
500 {; 0721.371.553 office@medup.ro 

26. AVIATIEI metrou, Promenada Mall
62 mp, 4/4, Luxury, 430 {;

0756.923.564   

27. AVIATIEI, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
2 camere, 1/4, proaspat renovat, finisaje,
lux, mobilier nou, 350 {; 0727.040.801 

28. AVIATIEI, 3 minute de metrou, dec.,
64 mp, mobilat, utilat, centrala proprie, loc

de parcare, modern, Nordului, Kiseleff,
Aurel Vlaicu, 380 {; 0765.019.954 

29. AVIATIEI, Baneasa, dec., 56 mp,
mobilat, neutilat, recent renovat, nemobi-
lat, baie utilata, apa curenta, gaz curent,
parchet nou, termopane, gresie, faianta

deabea montata. Vec.: Satul Francez, Avi-
atorilor, Baneasa, Pipera. OIA 71947, 300
{/luna; 0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

30. AVIATIEI, metrou Aurel Vlaicu, Nor-
dului, dec., 63 mp, mobilat, utilat, ap. 2

camere, etaj 2/4, 370 {; 0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

31. AVIATIEI, Siriului, semidec., 60 mp,
mobilat, 1988, et. 2, modern, toate

imbunatatirile, aer cond., masina spalat,
bloc reabilitat, bucatarie open, 400 {;

0721.466.447   

32. AVIATIEI, vis-a-vis metrou Aurel
Vlaicu,  nemobilat, 2 camere, amenajat,
exclus agentii, 300 {; 0736.319.343/

0722.492.002   

33. AVIATORILOR - Popa Savu, dec.,
137 mp, mobilat, utilat, suprafata 107 mp,
etaj 5/ 6, bloc 2000, terasa 25 m, renovat,
living generos, dormitor matrimonial, even-

tual parcare garaj subteran, 600 {;
0728.330.206 

34. AVIATORILOR lux chiar pe bulevard,
zona selecta, langa parcul Herastrau si
metrou, semidec., 85 mp, mobilat, utilat,

amenajat deosebit lux, spatios, videointer-
fon, multe spatii de depozitare, 2 bai, walk

in closet, deosebit, TVA + 650 {;
0721.601.526 catalin.simion@elogy.ro

www.elogy.ro 

35. BABA NOVAC (adiacent Parc I.O.R,
vedere la parc),  55 mp, mobilat, utilat,

apartament confort 1, de inchiriat, la etajul
1/10, cu imbunatatiri, liber, merita vazut,

300 {; 0722.301.910 

36. BABA NOVAC - Ion Tucul, dec., 48
mp, nemobilat, neutilat, et. 1/2, cf. 1,
imbunatatiri, ideal birou- firma, 240 {

nemobilat, neutilat, sau 280 { mobilat si
utilat la cerere; 240 {; 021.794.48.60/

0749.218.001 mihaela@yahoo.com 

37. BABA NOVAC parc IOR, semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, 9/10, la 10 minute

de metrou Titan sau Dristor, mobilat mod-
ern, g, f, p, t, um, renovat recent, A/C,

aragaz, frigider, ms, contorizat, tv, internet,
geal la baie, balcon inchis, liber, 270 {;

0720.616.529 

38. BABA NOVAC, 1/2, parchet, ter-
mopan, centrala proprie, mobilat modern,

contract, 300 {; 0723.627.543   

39. BABA NOVAC, semidec., utilat, par-
ticular, 9/10, parc, 1+1, 280 {;

0731.129.002   

40. BABA NOVAC, Belvedere, la 1 minut
de Parc Ior si la 10 minute de metrou Titan
sau Dristor, semidec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, et. 9/10, utilat, mobilat modern, g, f, p,
t, um, renovat recent, ac, aragaz, frigider,

ms, contorizat, geam la baie, balcon
inchis, liber, 270 {; 0720.616.529 

41. BABA NOVAC, Parc Al. I. Cuza
semidec., 52 mp, mobilat, 2 cam. stradal

bloc reabilitat termic et. 3/10, modern, bal-
con contorizare apa si caldura, 280 {;

0724.062.297 

42. BABA NOVAC, parc IOR, Recon-
structiei, metrou Dristor, semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, etajul 7 din 10, complet ren-
ovat, mobilat si utilat modern, bloc reabili-

tat, termen lung, liber, 1luna+1 luna
garantie, usor negociabil, agentie, 280 {;

0728.777.132 office@ramax.ro 

43. BANEASA dec., 63 mp, mobilat, uti-
lat, imobil 2008, parcare subterana, adia-

cent Aviatiei, Soseaua Nordului, parc
Herastrau, Baneasa, 390 {;

0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

44. BANEASA Jandarmeriei semidec., 90
mp, mobilat, utilat, s. utila 45 mp + terasa
45 mp, apartament duplex, et. 2+3, bloc

2010. Living dublu: 25 mp, bucatarie open,
baie, scara interioara spre camera de sus.
Pret cu toate utilitatile si intretinerea, 400

{; 0762.282.472
marinescu2011@yahoo.com www.7imobil-

iare.ro 

45. BANEASA ZONA - Iancu Nicolae,
dec., 65 mp, apartament situat in complex
Cordia parter/5, terasa de 20mp, mobilat si

utilat modern, totul nou, loc de parcare
subteran, 500 {; 0721.371.553

office@medup.ro 

276. SEBASTIAN, Liberty Mall,  45 mp,
mobilat, garsoniera, etajul 1, utilata lux,
190 {; 0724.523.385/ 0769.307.674 

277. SECTOR 1, zona Pajura, str.
Hrisovului,  inchiriez gars., parter, mobilata
sau nemobilata, renovata recent, 180 {;

0745.363.907   

278. SECTOR 6 Bozieni, Bila, Drumul
Taberei,  mobilat, cf. 1, et. 9/10, parchet,
aragaz nou, frigider, contorizata, balcon

mare, curata, fara garantie;
021.340.63.71   

279. SINCAI, Tineretului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, particular, garsoniera, 2002,
confort 1, g, f, p, 270 {; 0745.140.017   

280. SPATARU PREDA (Lidl), dec., 40
mp, mobilat, utilat, gars., proprietar, confort
1, 5/8, curata, plata 1+1(garantie), 200 {;

0723.459.570 

281. STEFAN CEL MARE la 4 minute
de metrou Bucur Obor,  36 mp, mobilat,

utilat, 9/10, modern nou, g, f, p, t, um, ren-
ovata acum, aragaz, frigider, ms noi, con-

torizara, ac, tv led, internet, 2 lifturi, usi
interior noi, libera, 240 {; 0784.420.254 

282. STEFAN CEL MARE, dec., 40 mp,
bloc 1992, metrou, particular;
0736.476.533/ 021.610.68.72   

283. STEFAN CEL MARE, metrou, Par-
cul Circului, dec., 46 mp, mobilat, utilat,

etaj 7/ 9, spatioasa, renovata recent,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, ac, libera, 1+1. Vecinatati: Polona,
Floreasca, Lacul Tei, Victoriei, Obor, Barbu

Vacarescu. OIA57483, 270 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

284. STEFAN CEL MARE, Obor, la 4
minute de metrou, Bucur Obor,  36 mp,
mobilat, utilat, et. 9/ 10, utilata, mobilata

modern nou, g, f, p, t, um, renovata acum,
ac, aragaz, frigider, ms noi, contorizata,tv

Led, internet, usi interior noi, 2 lifturi, libera,
250 {; 0720.616.529 

285. STEFAN CEL MARE, zona,  40
mp, 1982, et. 7, renovata/ finisata, pt.

inchiriat pe termen lung; 0731.235.940   

286. STIRBEI VODA,  inchiriez gar-
soniera deosebita, bloc nou- Nike;
0769.358.076/ 0720.585.343   

287. TEI dec., 45 mp, mobilat, utilat, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, etaj 4/8.
Zona linistita in apropiere facultatea de
constructii, parc, zona cumparaturi Kau-

fland, Billa; 0740.047.549
gabi.sivu@gmail.com 

288. TEI, Inginerilor, dec., 39 mp, mobilat,
utilat, garsoniera situata la parter, bloc

foarte curata, plasat in spatele Facultatii de
Constructii. Se inchiriza pentru locuit,

birou, cabinet, libera, 200 {;
0736.965.547

maria.mariailinca@yahoo.com 

289. TIMPURI NOI, metrou, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, finisaje superioare, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, mobilata
modern, utilata complet, aragaz, frigider,

masina spalat, dresing spatios, vec: Nerva
Traian, Unirii, Tineretului, 320 {;
0752.010.035/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

290. TINERETULUI dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, proaspat zugravita, igienizata,
termopan, gresie, faianta, mobilier mod-
ern, aer conditionat, frigider, masina de

spalat, aragaz. Etaj 1/8, 270 {;
0742.893.157 daniel@danieldobre.ro

www.danieldobre.ro 

291. TINERETULUI 5 min. metrou, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, et. 4/8, finisaje mod-
erne, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, aragaz, frigider, masina spalat, tv, ac,
balcon inchis, Tineretului Parc, Vacaresti,
250 {; 0743.272.303/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

292. TINERETULUI metrou Timpuri Noi,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, 2/8, primii chiri-
asi, renovata acum, masina spalat, frigider,

aragaz, tv, balcon, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metal, apropiere parc, metrou,

P-ta Norilor, 280 {; 0768.198.228/
0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro

www.excesimobiliare.ro 

293. TINERETULUI, 38 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, gresie, faianta, parchet,
termopane, aer conditionat, zona linistita,

250 {; 0722.510.665 

294. TINERETULUI, metrou, dec., 35
mp, mobilat, utilat, 2/10, mobilata modern,

utilata complet, spatioasa, libera. Veci-
natati, Mihai Bravu, Timpuri Noi, Splaiul
Unirii, Sincai, Cantemir, Piata Norilor,

Vitan, Marasesti, Nerva Traian, Vacaresti,
OIA 71982, 270 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

295. TINERETULUI, metrou, dec., 38
mp, mobilat, utilat, recent renovata, spa-

tioasa, mobilata modern, canapea extensi-
bila, dressing, ac, tv, bucatarie mobilata
modern, aragaz, frigider, masina spalat,

cuptor microunde, balcon inchis,
intretinere mica, Sincai, Timpuri Noi, 290
{; 0766.187.782/ 021.331.30.50 tinere-
tului@excesimobiliare.ro www.excesimo-

biliare.ro 

296. TINERETULUI, Splaiul Unirii, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, comision negociabil,

garsoniera in Complex Asmita, bloc
nou(2009), mobilata si utilata, metrou

Mihai Bravu 7 minute, Parcul Tineretului 5
minute, Timpuri Noi,Vacaresti, Mall Sun

Plaza, Berceni, 324 {; 0764.810.841/
0768.710.456 dhcimobiliare@gmail.com 

297. TINERETULUI, Timpuri Noi, la 5-6
minute de metrou, langa Piata Timpuri Noi,

dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera
confort 1, etaj 6/ 10, dec.a, 40 mp, renova-

ta, mobilata si utilata modern, complet,
internet, termopan, libera, 250 {;

0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

298. TITAN - Auchan, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, 4/10, f, g, um, p, ac, frigider,

aragaz, masina spalat, bloc mixt, curat,
200 {; 0730.886.318   

299. TITAN Barajul Bistritei, semidec.,
mobilat partial, utilat partial, confort 1, etaj

3/10, contorizata, are doar sifonier, aragaz,
frigider, 650 L; 0752.036.997/

0765.400.929 

300. TITAN Grigorescu,  mobilat, utilat,
fara intermediar, masina spalat, internet,

etaj, 850 L; 0763.425.972 

301. TITAN metrou langa Maga Image,
33 mp, mobilat partial, utilat partial, gar-

soniera renovata recent; 0723.370.165 

302. TITAN metrou, Parc IOR, semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, 1/10, cf. 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, UM, AC, mod-
ern, zona metrou, parc, bloc mixt, 900 L;

0745.004.308 

303. TITAN Parc, Metrou,  39 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera completa, balcon
inchis termopan, imbunatatiri, 880 L;
0762.345.350/ 0735.320.981 

304. TITAN, 1 Decembrie,  mobilat, utilat,
fara agentie, masina spalat, internet, etaj,

850 L; 0763.156.263 

305. TITAN, 1 Decembrie, Piata Minis,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, garson-
iera libera, etaj 8/ 10, moderna, renovata
recent, g, f, p, t, ac, um, mobilata si utilata
complet, lux, aragaz, frigider, masina de
spalat. Apropiere metrou. Contract, 230

{; 0721.366.809/ 0745.098.346
florin.filip@21imobiliare.ro www.21imobil-

iare.ro 

306. TITAN, Aleea Baraj Bicaz, semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, garsoniera, et. 4, an

1980, renovata, g, f, p, termopan, um,
vizavi de reprezentanta Fiat, 200 {;

0722.305.722   

307. TITAN, Aleea Buhusi, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, cf. 1, g, f, p, t, um, reno-

vata total, bloc mixt, an 1980, et. 9/10,
scara renovata. Foarte aproape de

metrou, Auchan Titan, mijloace transp,
piata. Se mobileaza la cerere, usor nego-

ciabil, 250 {; 0756.673.722
nirvana_raissa2009@yahoo.com 

308. TITAN, apropiere metrou,  33 mp,
mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat, ren-

ovata recent, mobila noua, toate
imbunatatirile, utilata cu frigider, aragaz,

masina de spalat, tv lcd, cuptor cu
microunde, primul chirias, 1.000 L;

0737.335.565 luizadragut@yahoo.com 

309. TITAN, apropiere metrou, parc, Poli-
clinica, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
confort 1 bloc stradal, mobilata, utilata,

langa mijloace de transport, gresie,
faianta, parchet, termopan, repartitoare,
apometre, exclusivitate, agentie, 180 {;

0724.742.969 

310. TITAN, Auchan,  36 mp, mobilat, uti-
lat, liber, etaj 2/11, complex rezidential,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, centrala termica,
balcon, paza 24/24. Vecinatati: Parc IOR,
1 Decembrie 1918, Nicolae Grigorescu.

OIA72005, negociabil, 230 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

311. TITAN, Billa,  mobilat, utilat, fara
intermediar, masina spalat, internet, etaj;

850 L; 0763.510.022 

312. TITAN, la maxim 4 minute metrou
Titan, stradal pe Nicolae Grigorescu, langa
Policlinica, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
bloc stradal, etaj 5/ 10, toate imbunatatirile

moderne, mobila noua, libera, vizite
urgent, merita, ocazie, 220 {;
0728.879.798/ 0721.221.940 

313. TITAN, la maxim 4 minute metrou
Titan, stradal pe Nicolae Grigorescu, langa
Policlinica, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
bloc stradal, etaj 5/ 10, toate imbunatatirile

moderne, mobila noua, libera, vizite
urgent, merita, ocazie, 220 {;
0728.879.794/ 0721.221.940 

314. TITAN, metrou, 1 min. Parc IOR,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, etaj 8/10,
mobilata si utilata complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, frigider, aragaz, masi-

na de spalat, libera, 1+1 garantie, negocia-
bil, 200 {; 0743.060.805/

021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro
www.stevimobiliare.ro 

315. TITAN, metrou, Policlinica Titan, 5
min. metrou Nicolae Grigorescu,  34 mp,
mobilat, utilat, etaj 7/ 10, balcon inchis cu

termopan, renovata, g, f, p, t, um, ac,
mobilata si utilata complet, stradal, usor
negociabil, apropiere parcuri si metrou,

230 {; 0734.924.731 ungureanu.imo-
biliare@gmail.com www.21imobiliare.ro 

316. TITAN, Ozana, dec., mobilat, utilat,
la curte, imbunatatiri, negociabil;
0770.829.460/ 021.345.35.75 

317. TITAN, Piata Minis,  particular, gars.
cf. 1 - 2, ofer pretul zonei;

0767.513.720   

318. TITAN, Piata Salajan,  mobilat, gars.
cf. 1, metrou Grigorescu, 1+1, exclus inter-

mediari, 800 L; 0728.921.887   

319. TITAN, policlinica,  32 mp, mobilat,
utilat, etaj intermediar, mobilata modern si
utilata complet, balcon inchis, libera, spa-
tioasa, aer conditionat. Vec: Grigorescu,

Liviu Rebreanu, Postavarul, 1 Decembrie,
Baba Novac, Camil Ressu, Fizicienilor,
240 {; 0732.673.117 alexandru.vinti-

la@coldwell-banker.ro www.cbimobiliare.ro 

320. TITAN, Policlinica, metrou 5 min.,
34 mp, mobilat, et. 7/ 10, spatioasa, cura-
ta, renovata, imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, ac, liber,

1+1. Vecinatati: Nicolae Grigorescu,
Postavarului,1 Decembrie, Liviu Rebre-

anu, IOR. OIA70722, 220 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

321. TITAN, Postavarului,  mobilat, utilat,
fara intermediar, masina spalat, internet,

etaj, 850 L; 0760.194.640 

322. TITAN, vis-a-vis de metrou Titan,
zona civilizata, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
dec.a, mobilata si utilata, internet, tv, ter-
mopane, bloc reabilitat, acces interfon,
renovata nou, 2 balcoane, bloc civilizat,

reabilitat cu ALA, 1.000 L;
0760.701.048 c.dragan@bouygues-

construction.ro 

323. TITULESCU - pasaj si metrou
Basarab, dec., 38 mp, mobilat, utilat, bloc

1978, reabilitat, bloc mixt, etaj 3/10, vedere
spate, balcon, imbunatatiri, 250 {;

0728.330.206 

324. TURDA, nemobilat, 1/1, parchet, ter-
mopan, centrala termica, 200 {;

0724.321.698   

325. ULTRACENTRAL (Str. Brezoianu-
Piata Iosiv Sava), semidec., 32 mp, utilat,
garsoniera cocheta, 1960, et. 4, mobilata
modern, curata, 250 {; 0722.703.880   

326. UNIRII - Eximbank, dec., 26 mp,
mobilat, utilat, moderna, imbunatatiri:

faianta, gresie, parchet, termopan, aer
conditionat, masina de spalat. aragaz,

frigider, usa metalica. Bloc civilizat, inter-
fon, 215 {; 0722.755.377

arca.imob@yahoo.com 

327. UNIRII -Horoscop, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, confort 1, et.1/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala proprie, libera, proprietar, 300

{/luna; 0726.741.821
angilungana@yahoo.com 

328. UNIRII Alba Iulia, Popa Nan, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, garsoniera

dubla, parter, finisata (termopan, gresie,
faianta, parchet, instalatii noi), centrala
proprie, intrare separata, 250 {/luna;

0722.216.231 

329. UNIRII ING Bank dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, dubla, recent renovata, ac, masi-
na de spalat bloc stradal, confort 1, paza

la intrare, etaj 9/10, proprietar, 290 {;
0763.355.037 

330. UNIRII PIATA, Horoscop, dec., 40
mp, mobilat, utilat, 2/3, garsoniera dubla
tip duplex, renovata recent, scara inte-

rioara, luminoasa, bloc1950, metrou, ultra-
central, pretabil locuit/firma, ID6905 400

{; 021.317.20.92/ 0733.633.938
radu.toma@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

331. UNIRII SPLAI, Confort City, dec.,
44 mp, mobilat, utilat, intretinere mica,

centrala termica, primii chiriasi, et. 1/ 9, fin-
isaje superioare, gresie, faianta, parchet,
termopan, mobilata/ utilata modern, cana-
pea extensibila mare, lcd, frigider, masina

spalat, parcare, paza, 190 {/luna;
0768.198.228/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.aparta-
mentesectorul3.ro 

332. UNIRII, bd. Mircea Voda,  mobilat,
utilat, particular, gars., g, f, p, aer cond., 2
minute metrou Timpuri Noi, +1 garantie,

280 {; 0729.685.562   

333. UNIRII, Coposu, dec., 28 mp, mobi-
lat, utilat, nou renovata-utilata complet-

pretabil inchiriere termen indelungat, 260
{; 0728.647.496

simon.andrei@yahoo.com 

334. UNIRII, Matei Basarab, dec., 42 mp,
mobilat, et.1/4, stradal, balcon inchis, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, repartitoare caldura si apometre.

Mobilat birou/locuinta, 320 {/ luna;
0722.350.102/ 0722.591.514 

335. UNIRII, Mircea Voda, dec., 42 mp,
mobilat, 5/8, cf. 1, utilata clasic (g, f, par-

chet, um, termopan), termen lung, 250 {;
0723.378.858   

336. UNIRII, Rond Alba Iulia, in spate
CEC, la 10 minute metrou Muncii sau

Unirii, strada Daniel Barcianu, semidec.,
27 mp, mobilat, utilat, toate imbunatatirile,

mobilata modern, libera, vizite urgent,
sunati acum, merita, etaj 3/4, 170 {;
0728.879.798/ 0721.221.940 

337. UNIRII, Rond Alba Iulia, in spate
CEC, la 10 minute metrou Muncii sau

Unirii, strada Daniel Barcianu, semidec.,
27 mp, mobilat, utilat, toate imbunatatirile,

mobilata modern, libera, vizite urgent,
sunati acum, merita, etaj 3/4, 170 {;
0728.879.794/ 0721.221.940 

338. UNIRII, Splai, Complex Rezidential
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
frigider, aragaz, contorizata, cablu, net,

apropiere Nerva Traian, Alba Iulia, Unirii,
intretinere mica, 230 {/ luna;

0744.516.515/ 0755.075.900 inchiri-
eri@apartamentesectorul3.ro www.aparta-

mentesectorul3.ro 

369. VITAN, Mall, Nerva Traian, dec., 42
mp, mobilat, utilat, canapea extensibila,
intretinere mica, gresie, faianta, parchet,

termopan, aer conditionat, mobilata/utilata
modern, aragaz, frigider, masina spalat, tv,
dressing, cablu, apropiere Unirii, Alba Iulia,

280 {/ luna; 0768.198.228/
0755.075.912 unirii@excesimobiliare.ro

www.excesimobiliare.ro 

370. VITAN, Mall, Nerva Traian, dec., 42
mp, mobilat, utilat, et. 3/ 8, finisaje de cali-
tate, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, mobilata modern, utilata complet,

aragaz, frigider, masina spalat, LCD, ac,
dressing spatios, vec: Mihai Bravu, Dristor,
270 {; 0743.272.303/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

371. VITAN, Mall, Nerva Traian, dec., 47
mp, mobilat, utilat, totul nou, pat matrimo-

nial, gresie, faianta, parchet, termopan, ac,
mobilata/utilata ultramodern, canapea

extensibila, dressing, electrocasnice noi,
LCD, microunde, net, masina spalat, con-
torizata, libera, 270 {; 0744.516.515/

0755.075.900 inchirieri@apartamentesec-
torul3.ro www.apartamentesectorul3.ro 

372. VITAN, Mall, stradal, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, bloc mixt, etaj 3/ 8, renovata
2015, gresie, faianta, parchet, termopan,
ac, balcon mare, modern, canapea exten-

sibila, dressing, electrocasnice noi,
aragaz, LCD, net, apr. Nerva Traian,

metrou Timpuri Noi, 250 {/luna;
0768.198.228/ 0755.075.900 inchiri-

eri@apartamentesectorul3.ro www.aparta-
mentesectorul3.ro 

373. VITAN, Mall, stradal, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, renovata, gresie, faianta,
parchet, termopan, ac, mobilata/utilata

modern, dressing mare, canapea extensi-
bila, electrocasnice incorporate, masina

spalat, aragaz, frigider, net, LCD,
intretinere mica, vec. metrou, 250 {;

0766.086.539 

374. VITAN, Mall, Unirii, Goga, Nerva
Traian/Foisorului, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, curata, aragaz, frigider, masina spalat,
balcon inchis cu termopan, aer conditionat,

usa metalica. Decomandat, modern,
grabeste-te. Alba Iulia Decebal 1l+1l 230

{; 0733.137.227/ 0757.520.826 

375. VOLUNTARI gars. utilate vizavi de
Flora (Smart Expo), 25 - 30 mp, 650 - 700

L; 0724.319.923   

376. VOLUNTARI mobilat, utilat,
inchiriez garsoniere la cheie;

0769.740.005   

377. VOLUNTARI, complex Terra, 5
minute cu masina de cladiri birouri Pipera
Nord,  50 mp, mobilat, bloc 2007, etaj 1/5,
open space, loc de parcare in complex,

paza poarta, spatiu verde, costuri
intretinere reduse. Fara animale com-

panie, 230 {; 0744.344.436
lizisor@gmail.com 

182. LACUL TEI, Parcul Circului, dec.,
44 mp, mobilat, utilat, zona verde, bloc
mixt si reabilitat, etaj 7/9, mobilat ultra

modern, utilat complet nou, mare, curat,
lux, 7 minute metrou, liber, 250 {;

0767.640.146 

183. LIBERTY MALL, dec., 42 mp,
mobilat, utilat partial, adresa: str. Nasaud
nr. 11, etaj 3, bloc de 8 etaje, an construc-

tie 1989, balcon inchis cu termopan,
proaspat zugravita, suprafata 42 de mp din
care 37 utili, aer conditionat, centrala, 250
{; 0728.819.977 aureliapirtea@yahoo.it 

184. LIBERTY MALL, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, garsoniera moderna, etaj

5/8, renovata recent, mobilata modern, uti-
lata, usi interioare noi, geamuri termopan,
usa metalica, gresie, faianta, parchet, 260
{; 0751.511.951/ 0745.032.604 kowal-

iukanca@yahoo.com 

185. LUICA, str. Sinei, dec., 27 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera conf.1, incluse fac-

turile. Relatii la telefon: 1.000 L;
0767.071.905 

186. MAGHERU, Bloc Scala, central,
semidec., 18 mp, nemobilat, neutilat, et. 1/

6, vedere la bulevard, baie, imbunatatiri
(gresie, faianta, mocheta, termopan, usa
metalica) libera, locuinta/ birou (mediere,
psihologie, avocat etc.), wc pe hol, 1+1,

250 {/luna; 0786.557.143 ursu-
likaus@yahoo.com 

187. MATEI BASARAB dec., 45 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, proprietar,
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
dupa ora 18.00; 0765.553.398 

209. MILITARI, Lujerului 2 minute
metrou, langa piata Veteranilor,  mobilat,
utilat, open-space, confort 1, etajul 1/8,
bloc reabilitat, usa metalica, libera, 1+1,
200 {; 0751.581.657/ 0761.588.569 

210. MILITARI, Lujerului, 3 minute
metrou,  mobilat, utilat, confort 1, bloc mixt,
etaj 7/10, renovata, mobila moderna, usa
metalica, masina de spalat, frigider, bal-
con, pret 1+1, 230 {; 0751.581.657 

211. MILITARI, Lujerului, metrou,  35 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/11, mobilata/utilata

complet modern, gresie, faianta, parchet,
termopan, ac, masina de spalat, imobil

nou. Vec: Politehnica, Gorjului, Crangasi,
Drumul Taberei-Plaza, Afi Cotroceni, Pacii.

OIA68150, 230 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

212. MILITARI, Orsova,  gars., vila cu
toate utilitatile la 2 fete sau cuplu; 600 L;

0729.961.040   

213. MILITARI, Quadra 2, Politehnica,
Sema Park, semidec., 39 mp, mobilat, uti-

lat, particular, garsoniera lux, etaj 9/11,
vedere superba, parchet, aer conditionat,

frigider, masina de spalat, tv led, paza,
bloc nou, 300 {; 0720.530.533 

214. MILITARI, Residence, dec., 32 mp,
mobilat, neutilat, particular, inchiriez gars.

cf. 1, et. 5/8, chiria 1+1, 900 L/ luna;
0724.742.028/ 0760.307.611   

215. MILITARI, Rezervelor, dec., 46 mp,
mobilat, utilat, proprietar direct, garsoniera

complet mobilata si utilata, in imobil din
2012, zona Rezervelor-Militari. 1 loc de
parcare asigurat gratuit, 250 {/ luna;
0724.833.030 pca2u@yahoo.com 

216. MILITARI, Rosu, dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, in bloc nou, mobilata si utilata

complet, etaj 5 cu lift, aer conditionat, con-
torizata, balcon, centrala proprie, vedere
padure, numai persoane serioase, libera,
210 {; 0743.060.805/ 021.341.08.35

contact@stevimobiliare.ro www.stevimobil-
iare.ro 

217. MILITARI, Uverturii, bd., stradal
langa Teatrul Masca, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, parter/8, vedere pe fata, transforma-
ta in 2 camere, zugravita, totul nou prima
inchiriere. Pretul este fix. Nu dau comision

la agenti, 280 {; 0734.302.368 

218. MILITARI, Valea Lunga, semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, confort 1, 1/2, mobi-
lata modern, utilata, gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica centrala termica,

masina de spalat, renovata, libera, curte,
avans 1+1, 800 L; 0722.815.122/

0765.364.026
mondoluximobiliare@yahoo.com 

219. MILITARI, Valea Lunga, dec., 20
mp, mobilat, utilat, superoferta, cf. 1, 2/2,
mobilata modern, utilata, g, f, p, t, um, ct,
tv, masina de spalat, cablu, net, libera,
avans 1+1, 700 L; 0722.815.122/

0765.364.026
mondoluximobiliare@yahoo.com 

220. MILITARI, Valea Lunga, dec., 30
mp, mobilat, utilat, superoferta, confort 1,

modern, (tv, arag, frig, mas de sp), la
parter. In vila, intrare separata, 800 L;
0725.691.900/ 0762.079.095 

221. MILITARI, Veteranilor, 3 minute
metrou, semidec., mobilat, utilat, masina

spalat, parchet, termopan, tv, usa metalica,
negociabil, 200 {; 0724.278.376 

222. MILITARI, Virtutii, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, confort 1, parter /8, bloc

1990, gresie, faianta, parchet, termopan,
masina de spalat, bloc mixt, apropriere

metrou, Cora, Sir, 200 {/luna;
0726.339.966

smartone.imob@yahoo.com 

223. MINIS, garsoniera;
0720.850.196   

224. MIRCEA VODA, dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, in bloc monolit 1977, 5/8, lux,

totul nou, prima inchiriere, balcon inchis,
luminoasa, AC, 2 lifturi, 1 min. metrou Tim-

puri Noi, 320 {; 0723.366.513
dana.caldararu@yahoo.com 

225. MOGHIOROS, piata, Drumul
Taberei, semidec., 23 mp, mobilat, utilat,
et. 5/10, utilata si mobilata nou, frigider,
aragaz, tv, masina de spalat, foarte cal-

duroasa, intretinerea mica, usa metalica,
termopane, libera, verdeata, piata, 200 {;

0721.242.956 

226. MOSILOR Toamnei, central, semi-
dec., 46 mp, mobilat, utilat, etaj 1, terasa,
vedere curte interioara, dubla (2 camere),

bloc 1938, centrala de bloc, libera din
31.12.2015 250 {; 0722.970.050 

227. MOSILOR CALEA, Bd. Carol,  55
mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla, cen-
trala, salariati, 240 {; 0733.539.350/

0747.679.303   

228. MOSILOR, la 3 min. de metrou
Obor, dec., 34 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, garsoniera bloc mixt, 6/8, proaspat
zugravita, bucatarie mare, 260 {/luna;

0743.107.999 

229. MUNCII PIATA, Decebal intersec-
tie, stradal, langa metrou, dec., 44 mp,

mobilat, utilat, etaj 1/8, a.c., balcon, reno-
vata, bucatarie generoasa, camera dress-

ing, scara impecabila, 240 {;
0730.928.310 

230. MUNCII, metrou, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 1/ 8, mobilata si utilata com-
plet, modern, spatioasa, renovata, multiple

imbunatatiri, ac, libera, 1+1. Vecinatati:
Decebal, Calarasilor, Iancului, Basarabia,
Mihai Bravu, Baba Novac, Parc Ior. OIA
71172, 300 {/ luna; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

231. MUNCII, metrou, Campia Libertatii,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, etaj 7/10,

mobilata si utilata complet, modern, reno-
vata, spatioasa,libera, 1+1. Acces trans-
port, scoala, parc Ior, supermarket. Veci-
natati: Decebal, Baba Novac, Basarabia,

Dristor. OIA 36421, 250 {/ luna;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

232. NERVA TRAIAN, dec., 47 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, bloc mixt,
stradal, etaj 4 din 8, 2 balcoane, utilata,

curata, libera de la 1 Dec. Particular,
exclus intermediari, inchiriez la nefumatori,

1 luna garantie, 200 {/ luna;
0769.635.997 



233. NERVA TRAIAN, DEC., 42
MP, MOBILAT, UTILAT, GAR-
SONIERA, BLOC NOU (1997),
CURATA, UTILATA MINIMAL

(ARAGAZ, FRIGIDER, MASINA
DE SPALAT), ZONA CIVILIZA-

TA. PLATA IN AVANS PE O
LUNA + O LUNA GARANTIE,

230 {/ LUNA; 0752.171.740 


234. NERVA TRAIAN, metrou Timpuri
Noi, dec., 44 mp, mobilat, utilat, renova-

ta, pat matrimonial, et. 3/8, bucatarie
patrata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, electrocasnice noi, aragaz,

frigider, hota, masina spalat, dressing,
contorizata, cablu, ac, lcd, Unirii, Alba
Iulia, 260 {/ luna; 0755.075.904/

0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro
www.excesimobiliare.ro 

235. NERVA TRAIAN, Vitan Mall, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, intretinere mica, et.
2/ 8, renovata, finisaje superioare, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

ac, mobilata/utilata modern, aragaz,
frigider, masina spalat, contorizata,

apropiere Unirii, Alba Iulia, 230 {/luna;
0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

236. NICOLAE GRIGORESCU Str.
Ghita Serban, metrou 1 Decembrie dec.,
30 mp, mobilat, utilat, et. 4/10, bloc gar-

soniere, renovata recent, libera inchiriere,
1.050 L; 0724.559.114 

237. NICOLAE GRIGORESCU, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, 2 minute metrou,
piata, mobila noua, confort 1, parter/10,

masina de spalat, termopan, aer condition-
at, gresie, parchet, pretabil firma / locuit,

950 L/luna; 0761.532.117/
0722.542.692 

238. NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
parc,  mobilat, utilat, et. 7/10, renovata

recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, ac, mobilata modern,cana-
pea extensibila, bucatarie utilata complet,
masina spalat, frigider, aragaz, hota, LCD,

cablu, net, libera, 220 {/luna;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

239. NICOLAE GRIGORESCU, nr. 17,
dec., 22 mp, mobilat, utilat, confort 2, etaj

4, mobila clasica, contorizata, aragaz,
frigider, masina spalat, parchet, aer condi-
tionat, usa metalica gresie, faianta, 1+1,

fara comision, libera, 750 L;
0722.345.862 ludovic_ion@yahoo.com 

240. OBOR Ferdinand, Avrig, semidec.,
mobilat, utilat, 4/10, renovata, modern,

bloc retras, termen lung; 0722.630.405/
0799.630.405   

241. OCTAVIAN GOGA Mall Vitan, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, aer conditionat,

masina de spalat, aragaz, frigider, tv led,
cuptor cu microunde, usa metalica, are

parchet nou,2 lifturi, zona buna, usor neg.,
250 {; 0722.634.099

octavian.ilie@prime-residence.ro 

242. OCTAVIAN GOGA, Mall Vitan,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, aer conditionat,
masina de spalat, aragaz, frigider, tv led,
cuptor cu microunde, usa metalica, are

parchet nou, 2 lifturi, zona buna, usor neg.,
250 {; 0722.634.099

octavian.ilie@prime-residence.ro 

243. OZANA, 16 mp, mobilat, utilat, par-
ticular, gars., et. 3/4, contorizat apa rece,

apa calda, 600 L; 0735.856.316   

244. PAJURA, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, foarte spatioasa in bloc nou exclusivist,

mobila noua Ikea, bucatarie Mobexpert,
aer conditionat, foarte luminoasa, centrala
de bloc, intretinere mica, metrou, propri-

etar, 2+1, 350 {; 0753.211.862 

245. PAJURA, dec., mobilat, imbunatatiri,
pretul zonei; 0765.317.187   

246. PANTELIMON - Marcu Armasu, bl.
26, sc. 1,  25 mp, 1974, parter, inchiriez

garsoniera, 600 L/ luna;
0765.630.466/ 0770.993.366   

247. PANTELIMON Morarilor, metrou
Georgian,  28 mp, mobilat, parter, reabili-
tat, contorizat, intretinere mica, zugravita,

moderna, 180 {; 0729.705.644 

248. PANTELIMON Spital semidec.,
mobilat, utilat, particular, 3/8, modern, par-

chet, usa metalica, rog seriozitate;
0723.672.718/ 0764.117.681   

249. PANTELIMON, dec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera la 200 m de mega

mall pe sos Pantelimon la int cu sos. Ian-
cului et 9 /10, fara repartitoare (intretinere f
mica), 210 {; 0724.705.850 Dinu_sil-

viu77@yahoo.com 

250. PANTELIMON, dec., 22 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera mobilata si utilata
(aragaz, frigider, masina de spalat, TV,

internet) langa parcul Morarilor, etaj 2. Nu
inchiriez prin agentii. Tel., 185 {;

0735.951.993 

251. PANTELIMON, semidec., 17 mp,
mobilat partial, utilat partial, oferta

inchiriere gars., et. 3/4, cf. 3, cu butelie,
canapea, aragaz, fara televizon, fara masi-

na de spalat, 130 {; 021.794.48.60/
0749.218.001 mihaela@yahoo.com 

252. PANTELIMON, mobilat, utilat,
parter, proprietar, gars. in vila, contorizat,

intrare separata, termen lung, 700 L;
0751.082.274   

253. PANTELIMON, Cora, dec., 20 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/4, bloc reabilitat, cen-

trala proprie a apartamentului, gresie,
faianta, parchet, geam termopan, aer con-

ditionat, 160 {; 0723.118.758/
021.430.37.40

stentorintermed@yahoo.com 

254. PANTELIMON, Cora, dec., 20 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/4, bloc reabilitat, cen-

trala proprie a apartamentului, gresie,
faianta, parchet, geam termopan, aer con-

ditionat, 160 {; 0723.118.758/
021.430.37.40

stentorintermed@yahoo.com 

255. PANTELIMON, Profi, Ritmului,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, et. 3/ 10,

mobilata modern, utilata, proaspat renova-
ta, termopan, parchet, gresie, faianta, totul

nou, prima inchiriere, 220 {;
0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

256. PANTELIMON, spital,  23 mp,
mobilat, confort 2, etajul 6/10, mobila sim-
pla, curata, gresie, faianta, aragaz, frigider,

tv, 600 L/luna; 0761.532.117/
0722.542.692 

257. PIPERA, zona de Nord, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-
iera formata din living open cu bucatarie,
dormitor, baie, terasa 10 mp, et. 3/ 3, bloc

2009, cartier rezidential, 350 {;
0730.583.195

savoiu.stoica.ramona@gmail.com 

258. POPA NAN, 80 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera dubla ultramoderna in
vila constructie 2015, etajul 3/3, mobilata/

nemobilata, 325 {; 0744.316.690 

259. POPA TATU, mobilat, inchiriez gar-
soniera, demisol, centrala, 200 {;
021.450.32.05/ 0744.906.648 

260. PRIMAVERII, Pictor Barbu Iscoves-
cu, dec., 50 mp, mobilat, utilat, renovata

acum, mobilata complet si utilata cu tot ce
este necesar, etajul 2/3, cu o terasa placu-

ta, centrala proprie, costuri mici de
intretinere, 400 {; 0752.703.232

sorin@sorinraducu.ro www.sorinraducu.ro 

261. PROGRESUL PIATA, 43 mp,
mobilat, utilat, proprietar, garsoniera com-
plet mobilata si utilata, nelocuita.Facilitati
bloc nou, lift, etaj 35, la 2 minute distanta

de Piata si 5 minute de metrou Eroii Revo-
lutiei, Mega Image, 220 {/ luna;

0723.157.155 

262. PROSPER, str. Sebastian, dec.,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera direct
proprietar, 6/8, 200 {; 0761.547.655 

263. RAHOVA -Petre Ispirescu - Lic.
Bolintineanu, la 5 min de mijloacele de
transport (tranvaiul 32) dec., nemobilat,
5/8, cf.1, renovata, g, f, p, t, ptr. un cuplu

sau 2 studete(i), 200 {; 0760.145.071/
0730.421.581 

264. RAHOVA Petre Ispirescu, dec.,
mobilat, utilat, conf.1, 4/10, g, f, p, t, 200

{; 0723.949.182 

265. RAHOVA PIATA, semidec., 34 mp,
mobilat partial, utilat partial, etaj 3, centrala
termica proprie, economica, semimobilata,
parchet, gresie, faianta, t, um. Acces usor

spre Piata Unirii. Termen Lung. Urgent,
150 {/ luna; 0761.066.200 imobil-

iare.az@gmail.com http://agentii-imobil-
iare-bucuresti.ro 

266. RAHOVA, mobilat, inchiriez garson-
iera, confort 1, 200 {; 021.450.32.05/

0744.906.648 

267. RAHOVA, Bolintineanu, Liberty,
mobilat, utilat, garsoniera, lux, etajul 1,
180 {; 0724.523.385/ 0769.307.674 

268. RAHOVEI CALEA 352  cf. 1, intre
statia Bolintineanu si Rahovei, 190 {;

0727.549.423   

269. RAHOVEI CALEA, BRD, Sebast-
ian,  31 mp, mobilat, utilat, etaj 3, open-

space-eleganta, bloc mixt, civilizat-interfon,
mobilata si utilata complet electrocasnice:
aragaz, frigider, LCD, masina automata,

gresie, faianta, termopan, parchet, 220 {;
0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

270. RAHOVEI CALEA, la 10 minute de
Unirii, semidec., 23 mp, bl. 1980, parter,

stradal, renovat recent, utilat complet, izo-
lat termic, fonic, mobilat tineret, ideal

cuplu, acces RATB, adiacent Mall, 567 L
(avans 6 luni), 765 L (luna de luna),

Sergiu; 0767.099.999   

271. RAHOVEI CALEA, la 7 minute
Unirii, semidec., 22 mp, bl. 1980,

stradal, parter, renovat recent, uti-
lat complet, izolat termic, fonic,

mobilat tineret, ideal cuplu, 678 L
(anticipatie 6 luni), 876 L (luna de
luna), Alexandru;  0770.902.093   

272. ROMANA metrou, vizavi de KFC
Romana  35 mp, nemobilat, utilat, aragaz,

frigider, dulapuri incorporate, recent
zugravit, neg., 270 {; 021.240.34.12   

273. ROMANA, A.S.E,  42 mp, mobilat,
utilat, ultracentral, 7 min. metrou, particu-
lar, gresie, faianta, termopan, centrala,
spatioasa, renovata recent, anticipat 1
luna +1 luna garantie, discutabil, 285

{/luna; 0744.388.477/ 0741.253.487 

274. SALA PALATULUI, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, cazare garsoniere, aparta-

mente doua sau trei camere in regim hote-
lier in centrul Bucurestiului, in zona: Sala
Palatului. Capacitate de cazare: 1-6 per-

soane. Minim 2 nopti cazare, 35
{/noapte; 0723.824.996

booking@all4rent.ro http://www.all4rent.ro 

275. SALA PALATULUI, Cismigiu,
vedere parc, dec., 45 mp, mobilat, utilat,

etajul 4/ 7, foarte spatioasa, balcon mare,
masina de spalat, tv, libera, avans 1+1,

200 {; 0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com www.ionut-

balescu.ro 

Imobiliare închirieri GARSONIERE Imobiliare închirieri 
2 CAMERE 

1. 1 DECEMBRIE 1918, Cartier Titan, 5
min. metrou 1 Decembrie 1918, semidec.,
mobilat, utilat, 2 camere, foarte curat, bal-
con, geam la baie, vezi poze, spatii depoz-

itare, 1.250 L; 0727.412.986 

2. 1 DECEMBRIE, dec., 47 mp, mobilat,
utilat, particular, inchiriez 2 camere Piata

Trapezului, str. Ceairului, etaj 3/4, proaspat
renovat, mobilat, utilat, ac, primul chirias,

liber. Nu colaborez cu agentii, 350 {;
0753.536.048/ 0721.280.383 

3. 1 DECEMBRIE, 2 minute de metrou,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartamentul
este mobilat/ utilat lux, totul nou si frumos,
loc de parcare, centrala termica proprie,

300 {; 0765.019.954 

4. 1 MAI Chibrit  mobilat, utilat, vila parter,
intrarea separata, curte, masina spalat
rufe, aragaz, frigider, cablu, internet, tv,
mob. Ikea, 1.100 L; 0730.458.320   

5. 1 MAI, dec., 62 mp, mobilat, utilat, bloc
reabilitat, 2 camere, complet renovat, dotat

la cheie, aer conditionat, masina rufe,
masina vase, loc parcare rezervat, 340 {;

0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

6. 1 MAI, 1 min. de gura de Metrou 1 Mai,
5 km de Piata Victoriei, dec., 65 mp, mobi-

lat, utilat, modern, etaj 3/10, loc de par-
care, 315 {; 0765.019.954 

7. 1 MAI, 5 minute de la statia de Metrou
1 Mai, semidec., 38 mp, mobilat, utilat,
cladire clasa energetica A, instalatii noi,

tamplarie termopan, 300 {;
021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

8. 13 SEPTEMBRIE Drumul Sarii, dec.,
mobilat, utilat, 1/4, amenajat modern, 350

{; 0745.067.409/ 0723.525.216 

9. 13 SEPTEMBRIE Panduri, dec., 61
mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, modern, reno-

vat 2014, 310 {; 0755.335.562/
021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com 

10. 13 SEPTEMBRIE vav de Marriott,
Parlament,  60 mp, mobilat, bucatarie

open, mobilat modern, canapele piele, Tv
LCD, cada Jacuzzi, A/C. apropiere: Unirii,

Libertatii, Panduri, Izvor, 490 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

11. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, dec., 63
mp, mobilat, utilat, totul lux, totul nou, loc
de parcare, centrala termica proprie, 335

{; 0765.019.954 

12. 13 SEPTEMBRIE, Novaci, dec., 62
mp, mobilat, utilat, 2 camere, apartament
mobilat modern, g, f, t, um, ac, centrala

termica, renovat recent, 8/8, 1+1 garantie,
330 {/luna; 0733.022.568 

13. 13 SEPTEMBRIE, Panduri, dec., 65
mp, mobilat, utilat, etaj 1/ 8, mobilat/utilat
complet modern, gresie, faianta, parchet,
termopan, Tv, ac, masina de spalat. Vec.:
Unirii, Drumul Sarii, Eroilor, Politehnica,

Sebastian, Izvor, Afi Cotroceni. OIA72021,
450 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

14. 13 SEPTEMBRIE, Petre Ispirescu,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, etaj 6/ 8, mobi-
lat/utilat modern, parchet, gresie, faianta,
termopan, aer conditionat, TV. Vecinatati:
Drumul Taberei, Prosper, Ghencea, Dru-

mul Sarii, Panduri,Cotroceni, Rahova. OIA
51609, 300 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 



Imobiliare închirieri 2 CAMERE
46. BANEASA, Arabesque, Teisani,  62
mp, 2 camere ap. in vila, elegant mobilat

lux, tareasa vedere padure, parcare asigu-
rata in curte cu telecomanda;

0722.706.779   

47. BANEASA, Dobrogeanu Gherea,
semidec., 56 mp, doua camere 2015,

parter, liber, mobilat, utilat modern, par-
care, masina spalat rufe/vase etc., 1+1,

500 {; 0723.533.695   

48. BANEASA, Greenfield, dec., 63 mp,
mobilat, utilat, proprietar, parter/3, con-

structie 2008, utilitati complete, mobilat si
utilat modern (centrala proprie, aer condi-
tionat, masina spalat, frigider, aragaz, tv),
loc parcare, paza si transp., 500 {/ luna;
0749.084.889 bcotirta@yahoo.com 

49. BANEASA, Soseaua Bucuresti-
Ploiesti, Aerogarii, vis-a-vis Antena 1, dec.,

60 mp, mobilat, utilat, situat la etajul 1 al
unui imobil cu 5 etaje, mobilat si utilat com-

plet modern, 2x aer conditionat, lcd,
jacuzzi, finisat lux, 550 {;

0732.535.415 

50. BANEASA, Zoo, dec., 96 mp, mobilat
partial, utilat partial, (open kitchen, balcon)

loc parcare subteran,apartamentul este
foarte luminos, situat in zona Gradinii Zoo-
logice, o zona foarte linistita. Partial mobi-

lat si utilat. Liber, 450 {/ luna;
0728.387.455 

51. BASARABIA -Nicolae Sebe, dec., 54
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere, 6/10, 250 {; 0723.525.216/

0745.067.409 

52. BASARABIA Chisinau, complex
Miramar, dec., 40 mp, mobilat partial, utilat
partial, curat, 6/10, termopan, faianta, gre-
sie, aer conditionat, usa metalica, apome-

tre, bucatarie mobilata si utilata, partial
mobilat, liber, str. Herta, apropiere Mega

Mall Pantelimon, Iancului, 200 {;
0724.658.249 

53. BASARABIA, Diham, aproape de
metrou Costin Georgian, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, confort 1, etaj 2/10, cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, totul nou, mobilat utiat nou, merita
vazut, 1+1, 300 {; 0728.879.796 

54. BASARABIA, stradal, aproape
metrou C. Georgian,  54 mp, cf. 1, 3/9, bal-
con, complet amenajat, finisat, mobilat si
utilat nou, totul nou, foarte civilizat, 1+1,
280 {; 0761.749.316/ 0722.824.757   

55. BELLER, Dorobanti, piata, dec., 56
mp, mobilat, utilat, etaj 1, dec., renovat
acum, mobilat si utilat lux, nou, prima

inchiriere, pentru locuit, termen lung, mag-
azine, parc, mijloace de transport, zona lin-

istita, sigura, bloc civilizat, 475 {;
0758.022.291 www.capitalimob.ro 

56. BERCENI 50 mp, nemobilat, 2 cam.,
proprietar, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, izolat, utilat (aragaz, frigider,

masina spalat). 230 {; 0721.242.618 

57. BERCENI semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, apartament zugravit nou, mobilier

nou in sufragerie si bucatarie, pat si saltea
noi, utilat cu masina de spalat, frigider,

televizor, calorifere cu repartitor, apometre,
bloc termoizolat 260 {; 0731.672.595

adinusmatei@gmail.com 

58. BERCENI dec., 37 mp, mobilat, utilat,
de inchiriat pe termen lung apartament cu

2 camere, la o familie sau fete. Exclus
agentii. Pentru alte detalii sunati la tel.
Georgiana, nu este negociabil, 850 L;
0721.249.439/ 0758.713.145 

59. BERCENI dec., 56 mp, mobilat, utilat,
proprietar, 2 camere, conf. 1, etaj 8/10,
gresie, faianta, t, parchet, usa metalica,

aer conditionat, modern, contorizat, 4 min.
metrou, 1+1, zona linistita, 230 {;

0722.346.371 

60. BERCENI - Sun Plaza, 2 minute
metrou si piata,  54 mp, mobilat, utilat, 2
camere, confort 1, curat, etaj 3/8, ideal

cuplu, disponibil imediat, 260 {;
0784.100.014 

61. BERCENI -Covasna, dec., mobilat,
utilat, 2/10, reabilitat, contorizat, 200

{/luna; 0730.600.618   

62. BERCENI Alexandru Obregia, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, particular, cf. 1,
7/10. access rapid: P-ta Covasna, Scoala
189, Gradinita 149, Grand Arena, Selgros,
P-ta Sudului. RATB: 313, 73, 350 {/luna;
0723.139.404 predaelena@gmail.com 

63. BERCENI Emil Racovita, dec., mobi-
lat, utilat, 2 camere, stradal, masina spalat,
parchet, termopan, gresie, faianta, curat,
liber, negociabil, 250 {; 0745.162.402/

0722.695.530 

64. BERCENI IMGB, Drumul Fermei,
semidec., 49 mp, nemobilat, utilat, cf 1,

(exista o canapea extensibila), (fara TV),
masina de spalat vase, bloc nou, gresie,
faianta, parchet, t, UM, centrala termica,

izolat, ID:CA0011, 280 {;
0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

65. BERCENI Obregia, semidec., mobilat,
2 camere, particular, et. 2/9, curat, contor-

izat, zona verde, 10 min. metrou, disc.,
230 {; 0768.463.232   

66. BERCENI Piata Resita, semidec.,
mobilat, utilat, 4/4, totul nou, g, f, p, t, um,

220 {/luna; 0746.188.866   

67. BERCENI BIG, dec., inchiriez
apartament 2 camere, curat, conf. 1, et.

7/8, mobilat clasic, liber, 200 {;
0773.398.278 

68. BERCENI, 42 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere de inchiriat, in bloc
reabilitat, mobilat modern, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, utilat cu frigider, aragaz, masina
de spalat, aer conditionat, 230 {;

0721.028.086
imobiliare001@yahoo.com 

69. BERCENI, Big, Piata Sudului, partic-
ular ofer spre inchiriere ap. 2 camere, plata

lunar, anticipat pe 2 luni, 250 {;
0729.672.613   

70. BERCENI, 50 mp, mobilat, utilat,
constr. 2010 inchiriez apartament, 250 {;

0722.713.214/ 0762.023.481   

71. BERCENI, Brancoveanu, dec., 52
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere

de inchiriat, dec., confort 1, mobilat si utilat
modern, aer conditonat, masina de spalat,
frigider, aragaz, termopan, parchet, gresie,

tv, contorizat, 230 {; 0721.548.658
andreeaelenamohanu@yahoo.com 

72. BERCENI, Emil Racovita 7 minute
Piata Sudului, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
etajul 7/9, confort 1, circular, masina de

spalat, aer conditionat, curat, liber, 230 {;
0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com

www.ionutbalescu.ro 

73. BERCENI, Luica, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, et. 9/ 10, mobilat, utilat com-
plet, parchet, gresie, faianta, termopane,
ac, balcon inchis, usa metalica, izolat int.,
ext., apometre, repartitoare, acces rapid
RATB, spatii comerciale, 220 {/ luna;

0774.469.739
luiza.capatina@gmail.com 

74. BERCENI, Metalurgiei, cinematograf
Cultural,  55 mp, mobilat, utilat, 7/10, g, f,

apometre, repartitoare, 230 {;
0760.291.733   

75. BERCENI, metrou 2 min., semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, ocazie, metrou

Aparatorii Patriei, la 2 minute de mers,
mobilat 100% tv, masina de spalat, ter-

mopan, aer conditionat, apometre si repar-
titoare. Curat, doar persoane serioase.
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

renovat recent, mobilat, utilat 2 televizoare,
2xac, 300 {/ luna; 0727.473.164

popescu.razvan02@gmail.com 

175. DRUMUL TABEREI, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, renovat curat, mobilat (cla-

sic) utilat, liber, etajul 3/8, aproape de
Ratb, 1.100 L; 0725.652.660 silverac-

tivimob@yahoo.com
www.silverimobactiv.ro 

176. DRUMUL TABEREI, 5 minute linia
41, semidec., 57 mp, mobilat, utilat, cf. 1,
mobilat si utilat modern, totul nou, renovat
acum, prima incghiriere, termopan, par-
chet, gresie, faianta, ac, lcd, masina de
spalat, combina frigorifica, bloc reabilitat
termic, liber, 280 {; 0725.740.601/

0763.554.885 

177. DRUMUL TABEREI, AFI
Cotroceni, semidec., 46 mp, mobilat, utilat,
confort 1, renovat recent, etaj 2/ 4, gresie,
parchet, masina de spalat, contract finan-

ciar inclus, stradal, liber, 230 {;
0734.830.800/ 0761.730.800 

178. DRUMUL TABEREI, Afi Cotroceni,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, etaj

1/4,mobilat/utilat complet modern, gresie,
faianta, parchet, termopan, tv lcd. Veci-

natati: Mall Plaza, Parc Moghioros, Favorit,
13 Septembrie, Panduri, Militari-Lujerului,

Politehnica. OIA71773, 330 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

179. DRUMUL TABEREI, AFI, Favorit,
5-6 min. Afi Cotroceni, semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, modern, loc parcare ADP,

semidec., renovat 2015, etaj 7/ 8, mobilier
modern, utilat complet, termopan, parchet,
usa metalica, liber, termen lung, 1.300 L;
0766.668.893 albeanu@yahoo.com 

180. DRUMUL TABEREI, Auchan, B-dul
1 Mai, Hanul Drumetul, dec., 50 mp, mobi-

lat partial, utilat partial, parter, confort 1
amenajat pentru cabinet stomatologic,
medical, cosmetica, centrala proprie, 2

grupuri sanitare, reclama, pretabil cabinet,
etc, la 2 statii de Afi, 600 {;
0724.262.436/ 0724.370.636

gfirut@yahoo.com 

181. DRUMUL TABEREI, Auchan, Billa,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, etaj 1,
confort 1, fara canapea in sufragerie,
mobilat in dormitor, masina de spalat,

zugravit, internet, contoare, liber, balcon
terasa, apropiere tramvai 41, Lidl, 1+1,

200 {; 0724.370.636
mfirut@yahoo.com 

182. DRUMUL TABEREI, Auchan,
Valea Calugareasca, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, 3/4, mobilat tineresc, utilat complet,
renovat, gresie, faianta termopan, parcet,

usa metalica, liber, apropiere linia 41,
Ratb, gradinita, scoala, 1luna+1luna, 240

{; 0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com 

183. DRUMUL TABEREI, Azzuro, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, et. 6/10, mobi-

lat clasic, utilat, foarte curat, contorizat,
apropiere mijloace de transport, statia

Raul Doamnei, 220 {; 0723.962.905
imobiliare05@gmail.com 

184. DRUMUL TABEREI, Bucla, circu-
lar, mobilat, utilat, cf. 1, parchet, gresie,
termpan, glet pereti, absolut noi, usor

disc., 290 {; 0744.331.918   

185. DRUMUL TABEREI, Bucla, Mega
Image, Banca Transilvania, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, etaj 4/ 10, cf. 1, lumi-

nos, mobilat nou (noiemb. 2015), electro-
casnice noi, Lcd, termopane, balcon, inter-

net, liber, pozitie deosebita, contract
Administratie, 270 {; 0724.262.436/

0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

186. DRUMUL TABEREI, Bulevardul
Timisoarei, semidec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, et. 5/10, aragaz, masina de spalat, tv
internet, frigider, balcon inchis termopan,

usa metalica, curat, foarte calduros,
intretinerea mica, loc de parcare, liber,

230 {; 0721.242.956 

187. DRUMUL TABEREI, Cetatea His-
tria, semidec., 50 mp, mobilat, 2 camere,

etaj 7, pret negociabil, 240 {;
0722.824.623/ 0733.963.037 

188. DRUMUL TABEREI, Favorit,  51
mp, mobilat, et. 4, mobilat si utilat tineresc,
masina de spalat, termopan, aer condition-
at, parchet, usa metalica, aproape gura de

metrou, nu a mai fost inchiriat, 250 {;
0722.638.934 gigiciufu@yahoo.com 

189. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
57 mp, mobilat, utilat, mobilat/utilat mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan,
masina de spalat,aer conditionat, tv, usi
interioare noi. Vec: Afi Cotroceni, Plaza,

Militari, Politehnica, Ghencea, Parc
Moghioros. OIA 59000, 255 {;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

190. DRUMUL TABEREI, Favorit, in
spatele clinicii Lasermed, dec., 54 mp,

mobilat, utilat, direct proprietar- fara comi-
sion, etaj 9 din 10, 2 lifturi, circular, mod-

ern, gresie, faianta, termopan, mocheta de
calitate-tip hotel, internet si cablu, 1+1,

contract, 300 {/ luna; 0721.855.839
mirceapavel1984@yahoo.com 

191. DRUMUL TABEREI, Favorit, Mall
Afi, dec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 3/4,

utilat/mobilat modern: gresie, faianta, par-
chet, termopan, frigider, aragaz, masina
spalat, tv, cablu, internet, usa metalica,

balcon. Proprietar particular, contract AF
avans 1+1, 250 {/luna; 0721.142.886 

192. DRUMUL TABEREI, Mall Plaza,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 3/4, uti-
lat/mobilat modern: gresie, faianta, par-
chet, termopan, frigider, aragaz, masina
spalat, tv, cablu, internet, usa metalica,
balcon.Proprietar particular, contract AF

avans 1+1, 250 {/luna; 0726/813516 

193. DRUMUL TABEREI, Mega Image,
dec., 48 mp, mobilat, utilat, et. 5/ 9, balcon,

mobilat si utilat complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, curat, liber, 230 {;
0770.438.713/ 0769.088.539 www.imo-

biliareclass.ro 

194. DRUMUL TABEREI, nr. 85, semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, bloc curat,

vecini linistiti, etajul 8/ 10, mobilat si utilat
complet, renovat (gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, ac). Zona cu
multa verdeata. Vec: Ghencea, 13 Sep-

tembrie, 260 {; 0766.272.562/
0729.422.945 

195. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, Pascani, semidec., 50 mp,

mobilat, utilat, etaj 7, confort 1, liber, reno-
vat 2015, gresie, faianta, parchet, usi

schimbate, mobilat, utilat, vav de scoala,
gradinita, mega image, scara civilizata,

240 {; 0728.934.654
matei_minel@yahoo.com 

196. DRUMUL TABEREI, Piata
Ialomitei, dec., 40 mp, nemobilat, neutilat,
6/10, nemobilat si neutilat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, balcon,

usor discutabil, termen lung, 225 {;
0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com 

197. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, dec., mobilat, utilat, proprietar,

ap. 2 cam., cf. 1, renovat, modern, aer
conditionat, termopan, 300 {;
0735.275.630/ 0764.824.121   

198. DRUMUL TABEREI, Plaza, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, et. 6/ 10, cf 1, dec,
mobilat modern, utilat complet, faianta,

gresie, parchet, termopan, aer cond., 2 TV,
contorizat, balcon inchis, usi schimbate,
usa metalica la intrare, 2 lifturi, liber, 260

{; 0725.886.362 

199. DRUMUL TABEREI, Poiana
Muntelui,  mobilat, proprietar, apartament 2

camere in stare excelenta, renovat com-
plet, toate utilitatile, et. 1/8, zona verde, lin-

istita, 250 {; 0744.757.120 

200. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, semidec., mobilat, 2 camere, 4/10,
reabilitat, contorizat, stradal, utilat nou,

proprietar, 280 {; 0722.519.640   

201. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, semidec., 49 mp, mobilat, utilat, et.
10/10, 2 lifturi, ac, repartitoare caldura,

apometre, contor gaze, termopane, par-
chet, gresie, faianta, balcon inchis, usa

metalica, 1+1 garantie, 1.050 L;
0720.022.600

dragos.badici@yahoo.com 

202. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, Ghidiceni, Garaj,  80 mp, mobilat, uti-
lat, particular-fara comision, imobil si carti-

er nou, la cheie, etaj 5/6, centrala, ac,
mobilat nou (lcd), gresie, faianta, parchet,

cost intretinere min, discutabil, 330 {;
0721.226.490/ 0746.098.436 

203. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, dec., mobilat, utilat, proprietar, stradal,

termen lung; 0730.170.906   

204. DRUMUL TABEREI, Sibiu, stradal,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 7/
10, mobilat si utilat complet, g, f, p, t, um,
2x ac, liber, (1+1), termen lung, fara ani-

male de companie, preferabil familisti, con-
torizat, ISN, IEN, cablu, internet, 250 {;
0724.034.708/ 021.413.29.60 

205. DRUMUL TABEREI, stradal, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat mod-
ern, termopan, gresie, faianta, parchet, aer

conditionat, masina de spalat, proaspat
renovat, liber, 200 {; 0725.740.601/

0763.554.885 

206. DRUMUL TABEREI, strand
Moghioros, 5 minute linia 41, dec., 58 mp,

mobilat, utilat, confort 1, renovat 2015,
mobilat si utilat modern, gresie, faianta,

parchet, termopan, masina de spalat, liber,
250 {; 0734.830.800/ 0761.730.800 

207. DRUMUL TABEREI, strand
Moghioros, 5 minute linia 41, dec., 58 mp,

mobilat, utilat, confort 1, renovat 2015,
mobilat si utilat modern, gresie, faianta,

parchet, termopan, masina de spalat, liber,
250 {; 0734.830.800/ 0761.730.800 

208. DRUMUL TABEREI, Targu Neamt,
55 mp, mobilat, confort 1, et. 9/ 10, mobila

moderna, renovat recent, toate
imbunatatirile, balcon pe sufragerie,

bucatarie mare, 1+1 garantie, usor nego-
ciabil, 240 {; 0769.088.539/

0770.438.713 www.imobiliareclass.ro 

209. DRUMUL TABEREI, Timisoara,
Moinesti, semidec., 40 mp, mobilat, utilat,
mobilat modern,utilat, etajul 1/10, aragaz,
frigider, masina spalat, contorizat, liber,
imbunatatiri, balcon inchis, la 2 statii de

metrou Gorjului si 3 statii de Plaza, 200 {;
0730.160.851

realmediaimobiliare@yahoo.ro 

210. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, dec., 50 mp, utilat, etaj 4/8, mod-

ern mobilat, curat, pentru 1-3 fete, 250
{/luna; 0722.623.866 

211. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului-
Valea Furcii, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, bloc 2010, centrala imobil, costuri mici,
bloc izolat termic, bucatarie open cu livin-
gul, aer conditionat, loc de parcare, Lidl,
Mega Image, 200 {; 0758.098.905

elena.costache@galaxyimob.ro 

212. EROII REVOLUTIEI, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, proprietar, bloc nou,

etajul 3/5, centrala proprie, frigider, masina
de spalat, 350 {/luna; 0723.446.742 

213. EROII REVOLUTIEI, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, proprietar, parter inalt cu

balcon, parchet, tv, masina spalat, aer con-
ditionat, bloc izolat termic, centrala termica
proprie, utilitati contorizate, Piata Progre-

sul, 300 {; 0721.892.470 

214. EROII REVOLUTIEI, nedec., 50
mp, nemobilat, neutilat, renovat recent,

geam termopan, mocheta living si dormi-
tor, gresie hol, aer conditionat, nemobilat,
parter, aproape de statia de Metrou Eroii

Revolutiei. Convenabil pentru sediu birouri
firma, 350 {; 0764.899.301/

0722.498.310 silviu08@yahoo.com 

215. EROII REVOLUTIEI, Complex
Rezidential, semidec., 100 mp, mobilat,
utilat, et. 2, mobilat modern si utilat com-

plet, aer conditionat, balcon, renovat, liber.
Vecinatati: Giurgiului, Serban Voda, Sos.

Viilor, Oltenitei, Brancoveanu Parc,
Berceni, Piata Sudului. OIA 71980, 370 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

216. EROII REVOLUTIEI, Giurgiului,
55 mp, mobilat, utilat, renovat recent,

mobilat si utilat complet modern, spatios,
liber, balcon inchis, finisaje de calitate, aer

conditionat. Vec.: Tineretului, Brancov-
eanu,Piata Sudului, Sun Plaza, Parc

Carol. OIA 71739, 250 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

217. FERDINAND Foisorul de Foc com-
plex Evocasa Selecta, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, dispune de terasa de 30 mp, 2
grupuri sanitare, mobila in totalitate Mob-
expert, frigider, masina de spalat, plita si
cuptor, hota, ac, 475 {; 0726.197.762

andrada@nextdoor.ro 

218. FERDINAND BULEVARDUL -
Foisorul de Foc - Mosilor, central, ap. 2

cam., mobilat modern, curat, centrala pro-
prie, termopan, usa metalica, parchet,

faianta, dotat full, 249 {; 0724.612.383   

219. FERDINAND BULEVARDUL, nr.
135,  mobilat, particular inchiriez ap. 2
camere, liber, curat, et. 1/4, 1.200 L;

0745.146.177   

220. FERDINAND, Foisorul de Foc-Com-
plex Evocasa Selecta, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, dispune de terasa de 30 mp, 2
gr. sanitare, mobilat in totalitate Mobex-
pert, utilat complet : frigider, masina de

spalat, plita si cuptor, hota, TV, ac, 475 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

221. FERDINAND, Foisorul de Foc-Com-
plex Evocasa Selecta, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, dispune de terasa de 30 mp, 2

grupuri sanitare, mobilat in totalitate Mob-
expert, utilat complet : frigider, masina de

spalat, plita si cuptor, hota, ac, 475 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

222. FLOREASCA - Puccini, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, etaj 2, modern, centrala pro-
prie, prima inchiriere, liber, est/vest. Veci-

natati: Aviatiei, Baneasa, Dorobanti,
Herastrau, Primaverii, Stefan cel Mare,

445 {; 0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com 

223. FLOREASCA PARC, 53 mp, mobi-
lat, etaj P/3, spatios, mobilat, utilat mod-

ern, renovat recent, liber, 1+1. Aproape de
parc, scoala, piata, RATB. Vecinatati: Ste-
fan cel Mare, Barbu Vacarescu, Lacul Tei,

Dorobanti, Herastrau, Primaverii. OIA
23643, 360 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

224. FLOREASCA, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, 2/3, proaspat renovat, fin-

isaje, lux, mobilier nou, centrala termica
proprie, 330 {; 0727.040.801 

225. FLOREASCA, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament superb, loc de parcare,

centrala termica proprie, vecinatati
Dorobanti, Barbu Vacarescu, Aviatiei, Ste-

fan cel Mare, 350 {; 0765.019.954 

226. FLOREASCA, semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat complet.

Vecinatati: Barbu Vacarescu, Aviatiei, Flo-
reasca, Dorobanti, Stefan cel Mare, Tei,

pret fix, 310 {; 0720.059.015/
0765.489.619

isguniversal.office@gmail.com 

227. FLOREASCA, dec., 51 mp, mobilat,
utilat, stradal, vedere parc, confort 1, reno-

vat 2014, lux, 360 {; 0755.335.562/
021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com 

228. FLOREASCA, Garibaldi, semidec.,
40 mp, mobilat partial, utilat, etaj 1/3, liber.
Vecinatati: Aviatorilor, Aviatiei, Dorobanti,

Herastrau, Lacul Tei, Primaverii, Stefan cel
Mare, Victoriei, 265 {; 0722.393.151

mihai67_rosu@yahoo.com 

229. FLOREASCA, Rahmaninov,  mobi-
lat, utilat, modern, renovat, centrala termi-

ca proprie; 0722.706.779   

230. FUNDENI, spital, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, liber, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, usa
metalica, balcon inchis, contorizat. Veci-

natati: Doamna Ghica, Soseaua Colentina,
Pantelimon. OIA 71998, 250 {;

0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

231. GARA DE NORD Metrou, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, mobilier in stare

buna modern, amenajat, spatios, liber, 2
minute metrou, incalzire si apa calda elec-
tric momentan, 180 {; 0748.908.724/

0762.656.686 

232. GARA DE NORD, Duca,
mobilat, utilat, cf.1, renovat,

et.3/5, interfon, internet,
cablu, vedere stradala, g, f,

p, ideal pt. studenti,
navetisti, acces metrou,
Ratb in 3 min., proprietar,

inchiriere pe termen lung cu
contract adm. financiara,
1.000 L; 021.242.58.32/

0728.299.716   
233. GARA DE NORD, metrou, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, etaj 2/9, ter-

mopan, balcon, centrala termica proprie si
contor individual de gaze, curat, liber, aer

conditionat, 250 {; 0728.330.206 

234. GARA DE NORD, vis-a-vis de Min-
isterul Transporturilor si parc, semidec., 48
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
mobilat si utilat aer conditionat usa metali-
ca balcon inchis in termopan, situat la 2

minute de metrou, 200 {;
0721.304.723 marolatrust@yahoo.com 

235. GARA DE NORD, zona linistita, 1
min. de mers pe jos pana la statia de

metrou, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
et. 2/ 7, complet mobilat si utilat. Rog seri-
ozitate, doresc inchiriere pe termen lung.

Pretul nu este negociabil, 1+1, 300
{/luna; 0767.011.874 

236. GARA OBOR, 65 mp, nemobilat,
utilat partial, 2 camere, bine intretinut, posi-

tie centrala, parter, stradal, parcare
stradala libera, situat la intersectia b-dul

Ferdinand 1 cu soseaua Pantelimon (ideal
pentru firma). Tel. Mihaela, 250 {;
0723.187.403 galaxi@gmail.com 

237. GHENCEA, 3 minute tramvai 41,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, particular, etaj
4, renovat recent, mobilat modern, utilat, 2

tv, aer conditionat, combina frigorifica,
masina spalat, rulouri electrice, 280 {/

luna; 0730.076.513
gina.iordan@gmail.com 

238. GIURGIULUI 164F, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 cam, mobilat
modern, gresie, faianta, tv, internet, toate
conditiile , mijloace de transport, 280 {;
0770.924.129 elenaelixir@mail.com 

239. GIURGIULUI SOSEA dec., 48 mp,
nemobilat, confort 1, et.1, liber de la 1 ian-

uarie. 0720.843.285 

240. GIURGIULUI, Orastie, dec., mobi-
lat, utilat, 1/2, vila noua, 220 {;
0747.953.488/ 0763.070.130   

241. GLINA, stradal, 2 cam., baie,
bucatarie, centrala pe gaze;
0763.552.424/ 0761.207.294   

242. GORJULUI metrou Gorjului, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, et. 6/8, loc de par-

care, Lujerului, Pacii, Mall Plaza,
Moghioros, Afi Cotroceni, Politehnica,

Crangasi, Virtutii, 300 {; 0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

243. GORJULUI Militari, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, etaj 9/9. Garantie 1+1,

1.000 L; 0767.801.619 

244. GORJULUI str. Apusului, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament

2 camere, etaj 6/8, 220 {/luna;
0723.275.900/ 0770.460.309 

245. GREENFIELD semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, proprietar, ofer pe termen
lung ap 2 cam in Greenfield /Baneasa,

Zoo, balcon 6 mp, etaj 2/2, bloc 2015, lux,
incalzire pardoseala/calorifere, masina

spalat vase, loc de parcare, 500 {;
0722.319.219 

246. GRIGORE MOISIL Domino, sector
2, dec., 40 mp, mobilat, utilat, 3/10, g, f,

termopan, balcon inchis, 1.200 L/ lunar;
0752.342.768   

247. GRIGORESCU metrou, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, aer conditionat, eta-

jul 8/10, spatios, modern, aflat la trei
minute de metrou si zeci de puncte comer-

ciale si de atractie, 310 {;
0754.226.646/ 0754.226.650

office@classimob.ro www.classimob.ro 

248. GRIVITA langa statia de metrou
Grivita, semidec., 48 mp, mobilat partial,

utilat, proaspat zugravit, instalatii noi,
foarte curat, aragaz, combina frigorifica,

masina de spalat, 2 tv, geamuri termopan,
balcon inchis, bloc izolat, coloane apa noi,

1.200 L; 0771.545.983
danpantilin@yahoo.ro 

249. GROZAVESTI, Orhideea, dec., 70
mp, mobilat, utilat, Dion Imobiliare va prez-
inta spre inchiriere acest apartament cu 2
camere, mobilat si utilat complet. In bloc
constructie 2010, la etajul 2. Sala sport,

restaurant, loc de parcare. Centrala, 2 bai,
2 ac, 660 {/luna; 0729.892.834

c.ciobotaru@dionimobiliare.ro www.dioni-
mobiliare.ro 

250. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
dec., 74 mp, mobilat, utilat, 2 camere, ren-
ovat 2015, 600 {; 0755.335.562 hap-

pyhome21@yahoo.com 

251. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere,
renovat 2014, 470 {; 0755.335.562

happyhome21@yahoo.com 

252. IANCULUI Mihai Bravu, Muncii,
dec., 74 mp, mobilat, utilat, vedere mixta,

amenajat modern, 2 apartament aer condi-
tionat, 320 {; 0755.335.562 happy-

home@yahoo.ro 

253. IANCULUI Posta,  57 mp, mobilat,
utilat, reabilitat termic, 7/10, curat, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, ac,
aragaz, frigider, masina spalat, tv, net,

cablu, liber, contorizat, apropiere metrou
Iancului, Ferdinand, Vatra Luminoasa,

250 {/luna; 0745.541.761/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

254. IANCULUI, semidec., 64 mp, 2
cam., an constr. 1986, et. 1, g, f, t, um, Ac.,

mobilat modern, utilat complet, proaspat
renovat, colaborez agentii, 300 {;

0764.434.562   

255. IANCULUI, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, 5/8, proaspat renovat, contorizat,

modern, 340 {; 0727.040.801 

256. IANCULUI, 2 minute de metrou,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
modern, renovat 2015, loc de parcare

ADP, centrala termica proprie, etaj 2, 320
{; 0765.019.954 

257. IANCULUI, Aleea Lunguletu, semi-
dec., 47 mp, utilat, particular, p, g, f, curat,

mobilat clasic, et. 5, 230 {;
0725.522.672 

258. IANCULUI, Ferdinand, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/ 4, curat, spatios,

mobilat complet, utilat complet, renovat
recent, toate imbunatatirile,liber, 1+1. Veci-

natati: Pantelimon, Vatra Luminoasa,
Colentina, Obor, Mosilor, Pache Pro-

topopescu. Ritmului. OIA70450, 270 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

259. IANCULUI, metrou 5 min.,  56 mp,
mobilat, et. 1/10, curat, spatios, contorizat,
balcon inchis, imbunatatiri: gresie, faianta,
termopan, usa m, ac, liber, 1+1. Vecinatati:
Vatra Luminoasa, Muncii, Parcul National,

Obor, Ferdinand-Dimitrov, Colentina.
OIA60897, 300 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

260. IANCULUI, metrou, stradal, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, etajul 5/8,

vedere spate, contorizat, bloc reabilitat,
curat, liber, 250 {; 0724.254.024 bales-
cu.ionut@gmail.com www.ionutbalescu.ro 

261. IANCULUI, Pantelimon, vis-a-vis de
Mega Mall, stradal, semidec., 57 mp,

mobilat, utilat, renovat complet, parchet,
gresie, faianta, termopan, usa metalica

pretabil firma, posibilitate mobilare, utilare,
Vecinatati: Obor, Baicului, oferta, 340 {;
0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro www.city-estate.ro 

262. IANCULUI, vizavi de Mega Mall,
dec., mobilat, utilat, 2 cam., et. 4/10, par-

chet, gresie, faianta, termopan, electrocas-
nice noi, 275 {; 0733.571.502   



263. ICOANEI,  55 MP, MOBI-
LAT, UTILAT, AP 2 CAMERE IN
VILA, MANSARDA, COMPLET

MOBILAT SI UTILAT LAA
STANDARDE RIDICATE. AC,
MASINA SPALAT, GRESIE,

FAIANTA, TEMOPAN, ARAGZ,
FRIGIDER, HOTA. LOC DE

PARCARE. DISPONIBIL IME-
DIAT, 450 {/ LUNA;
0747.359.366

OCTAVIA_TEODORESCU@YAH
OO.COM 



264. ION MIHALACHE Metrou 1 Mai,
semidec., 70 mp, utilat, bloc 2014,

mobilier modern pe comanda, 2 locuri de
parcare inchise, terasa 20 mp, ultralux, 3
minute metrou, 350 {; 0748.908.724/

0762.656.686 

265. ION MINULESCU nr. 40 dec.,
mobilat, de inchiriat ap. 2 cam. curte, cen-

trala; 0762.056.238   

266. LACUL TEI Domino, dec., 48 mp,
mobilat, utilat, particular, etaj 2/10, este
liber, si dispune de frigider, masin de
spalat, usa metalica, parchet, gresie,

faianta, 250 {/luna; 0721.021.949 

267. LACUL TEI, dec., mobilat, utilat,
1/10, 1.000 L; 0747.953.488/

0763.070.130   

268. LACUL TEI, semidec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, 2 cam., et. 4, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 1.000 L;

0734.595.700   

269. LACUL TEI, aproape Parcul Circu-
lui, Facultatea de Constructii, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, cf.1, bloc reabilitat ter-

mic, pe mijloc, mobilat modern, imb, g, f, p,
termopan, um, ac, liber, av 1+1, 270 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

270. LAINICI Medlife, Grivitei, semidec.,
69 mp, mobilat, utilat, lux, dotat, aer condi-

tionat, wi-fi, masina spalat, termopan,
reabilitat, costuri mici intretinere, 299

{/luna; 0721.275.521
razvand@massa.ro 

271. LIBERTY MALL 50 mp, mobilat,
utilat, ap. 3 camere vila, mobilat modern,
tv, internet, centrala termica, accept stu-

denti sau familie, 200 {; 0764.068.800 

272. LUICA -Giurgiului, sector 4,  50 mp,
mobilat, utilat, 2 camere etajul 4/4, complet
utilat, aer conditionat, frigider, masina de

spalat, totul este nou, 900 L;
0721.851.829 

273. LUJERULUI 3 min. tramvai 41, 200
m metrou, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

mobila moderna, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, masina de spalat,
aragaz, frigider, reabilitat termic, contorizat,
Cora, piata, liber, 300 {; 0765.585.393/

0726.250.111 

274. LUJERULUI, 7-8 min. metrou, tram-
vai 41, dec., 45 mp, mobilat, utilat, et. 2,

confort 1, mobilat si utilat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, cablu, internet,
complet contorizat, parc, Cora, Politehni-

ca, liber, 1.000 L; 0765.585.393/
0726.250.111 

275. LUJERULUI, metrou 8 min., dec.,
52 mp, mobilat, utilat, bloc 2014, prima
inchiriere, et. 1, modern-nou, finisaje de
calitate, LCD, centrala proprie, contract

ANAF. Cora Militari, Plaza, Gorjului,
Politehnica, Afi Cotroceni, Crangasi, Bd.

Timisoara, 1+1, 350 {/ luna;
0748.320.378 

276. MACARALEI, spate Auchan, Aleea
Buhusi, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 10/10,
confort 1, mobila clasica, frigider, aragaz,

fara masina spalat, curat, se accepta fami-
lie copil, ocazie, 1+1, 200 {/luna;

0761.600.234 

277. MAGHERU -Lido,Romana, Ateneul
Roman, Mega Image Magheru, Universi-
tate, Intercontinental, ultracentral, semi-

dec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 6, modern,
vedere laterala, ideal pentru o persoana
sau un cuplu, cetateni straini. Liber, 400

{; 0727.400.855/ 0741.976.094
diana@goodestate.ro www.goodestate.ro 

278. MAGHERU Eva, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, etaj 9, fara risc seismic, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, aer conditionat, frigider, masina de
spalat, liber, neg., 350 {; 0743.331.612

imobiliareitalia@gmail.com 

279. MAGHERU, Romana, ultracentral,
bloc Cafe Milano, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, an 1980, 7/10, modern, mobila Mobex-

pert, 400 {; 0723.712.883   

280. MATEI BASARAB, zona Matei
Basarab-Unirii, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
et. 2/ 4, mobilat si utilat complet si modern.

Vecinatati: Coposu, Unirii Calea
Calarasilor, 350 {/ luna;

0720.059.015/ 0765.489.619 isguniver-
sal.office@gmail.com 

281. MIHAI BRAVU (langa Liceul I. Has-
deu), semidec., 60 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar inchiriez ap. 2 camere, et. 2, gresie,

faianta, termopan, parchet;
021.610.31.57   

282. MIHAI BRAVU, 5 min. metrou Dris-
tor sau Muncii, dec., 57 mp, mobilat, utilat,
modern, 6/10, foarte spatios, stradal, 270

{; 021.253.01.13/ 0745.087.966 

283. MIHAI BRAVU, Iancului, la 5 min.
de metrou, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat si utilat modern, apartamentul
a fost renovat de curand, bloc reabilitat,

frigider si aragaz noi, ocazie, 250 {;
0769.255.770 florin_imb@yahoo.com 

284. MIHALACHE 1 Mai, la intrarea in
parcul Kisselef, pe strada Delavrancea,

semidec., 50 mp, mobilat, utilat, ideal pen-
tru o familie cu copii sau animal de com-
panie, ideal si pentru firme, apartamentul
fiind la parter, 300 {; 0766.409.732 

285. MILITARI (1 min. de Scoala 310 -
Gorjului), dec., 80 mp, mobilat, utilat,

apartament lux, confort 1 sporit, cu 2 bai,
dressing, balcon, aer cond. x 3, modern,

impecabil, merita vazut, liber, 450 {;
0722.528.996 
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77. BERCENI, Obregia, metrou, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, oferta, renovat,
mobila moderna, masina de spalat, aragaz

frigider, tv, imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, t, usa metalica foarte curat,

stradal. Contract fisc, 229 {;
0725.691.900/ 0762.079.095 

78. BERCENI, Piata Resita, semidec.,
mobilat, utilat, etaj 4, f, g, p, termopan,

totul nou, 220 {/ luna; 0746.188.866   

79. BERCENI, sect. 4,  mobilat, utilat, ap.
cu 2 cam., cf. 1, g, f, termopan, 240 {;
0723.572.760/ 0785.539.448   

80. BERCENI, Tulnici, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, renovat recent, termopan, gresie,

parchet, usa metal, aer cond, liber, tv,
masina spalat, bloc impecabil, 2 balcoane.

Termen lung, 270 {; 0731.305.360 

81. BRANCOVEANU Huedin,  64 mp,
mobilat, utilat, 2 cam. cf.1. Relatii la;

0760.119.191 

82. BRANCOVEANU, dec., 53m mp,
mobilat, utilat, apartament liber, se afla la
doua min de Budimex si zece de metrou,

zugravit recent. pretul este negociabil,
250 {; 0764.773.388 

83. BRANCOVEANU, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apt. 2 camere dec. situat

stradal, pe Bd. Brancoveanu intersectie cu
Tr. Magurele 10 min. de metrou(4-5 statii)
complet mobilat si utilat, modern, renovat,
curat etaj 4/ 4, in bloc reabilitat, st. 50 mp,

230 {/ luna; 0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com

http://www.galaxyimob.ro 

84. BRANCOVEANU, semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, stradal, 2 camere, confort 2,

2/4, imbunatatiri, 1+1, 260 {;
0768.172.981/ 0733.383.900/

0768.509.570/ 0733.381.880 

85. BRANCOVEANU, Mega Image,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, stradal,
apropriere metrou, confort 1, 4/8 vedere

spate, masina de spalat, balcon, zona civi-
lizata, si linistita, 200 {; 0726.339.966

smartone.imob@yahoo.com 

86. CALARASILOR, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, bloc 2009, cu parcare sub-
terana, complet modern, centrala proprie,
aer conditionat, masina de spalat, internet,
etaj 2/6, parchet, termopan, usa metalica,

negociabil, liber, renovat, 425 {;
0743.331.612/ 0743.331.612 

87. CANTEMIR Budapesta,Tineretului,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere, ren-
ovat 2014, 315 {; 0755.335.562 hap-

pyhome21@yahoo.com 

88. CAPITALE, dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, lux, nou, centrala proprie, aer condi-

tionat, renovat, liber. Vec: Lascar Catargiu,
Romana, Dorobanti, Aviatorilor, Mihalache,

480 {; 0755.335.562 happy-
home21@yahoo.com 

89. CAPITALE, metrou Victoriei,  51 mp,
mobilat, utilat, et. 3/ 4, mobilat modern si

utilat complet, balcon, liber. Vec: Doroban-
ti, Beller, Aviatorilor, Romana, Stefan cel

Mare, Mihalache, Iancu de Hunedoara, Tit-
ulescu, Banu Manta, Buzesti, Polona. OIA

45233, neg., 420 {; 0752.108.965
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

90. CARTIERUL LATIN Etaj 4-6. 70
mp, mobilat, utilat, dotat cu centrala

propie, masina de spalat, aragaz, televi-
zoare, o intrare cu doua usi de siguranta, 1
sufragerie, 1 dormitor si 1 baie. Bloc nou,

280 {; 0728.035.130 

91. CERCETATORILOR -metrou Sudu-
lui, dec., mobilat, utilat, mobilat +utilat nou,

lux, tineri - cupluri, negociabil, 335 {;
0771.202.208/ 0762.076.132 

92. CHISINAU BULEVARDUL, semi-
dec., 61 mp, mobilat, utilat, etaj 1/10,

suprafata 60 metri patrati, gresie, faianta,
parchet, termopane, complet mobilata, bal-
con inchis cu termopan si izolat, apometre,

usa metalica, 320 {; 0746.164.666/
0724.232.515 lazaradriano@gmail.com 

93. CISMIGIU Ion Campineanu, Sala
Palatului, semidec., 44 mp, mobilat, utilat,
doua camere tip studio, aer conditionat,
terasa, 7/7, zona excelenta ultracentrala,

merita vazut, 300 {; 0722.634.099
octavian.ilie@prime-residence.ro 

94. CISMIGIU, parc, dec., 66 mp, mobi-
lat, utilat, finisaje de calitate, etaj 1, acces
stradal, centrala termica, dressing, con-
tract Adm. financiara, Universitate, Roa-
mana, Unirii, Kogalniceanu, Stribei Voda,

Eroilor, 550 {; 0722.637.939 

95. COLENTINA - Andronache, la vila,
curte, et. 1, super elegant, acces la masi-

na in curte; 0727.182.370   

96. COLENTINA mobilat, utilat, aparta-
ment asa cum vrei tu, modern, centrala

proprie, contorizat, garaj, direct proprietar;
0765.831.343   

97. COLENTINA Kaufland, stradal, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, et. 5/10, confort 1,
gresie, faianta, parchet, termopan partial,
mobilat si utilat total. Inregistare contract

circa financiara, termen lung, 250 {;
0722.370.702/ 0734.191.660 smercin-

schiconstantin@yahoo.com 

98. COLENTINA Rau  mobilat, utilat,
inchiriez 2 cam., parchet, gresie, faianta,

aer cond., internet, usa metalica, eventual
vanzare, 250 {; 0724.309.052/

0724.592.624   

99. COLENTINA Teiul Doamnei, dec., 52
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1, etaj

3/8, balcon, liber, plata lunar si o luna
garantie,250 eur, merita vazut, 250 {;
0764.641.758/ 0728.848.431/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

100. COLENTINA SOSEAUA nr.11,
bl.R26, sc. A, dec., 56 mp, nemobilat, neu-
tilat, de inchiriat, destinat spatiu comercilal,

parter, scara separata fata de intrarea in
bloc, autorizatie pentru spatiu comercial si

scara, 380 {; 0784.410.444/
021.210.80.02 sorin.buligescu@gmail.com 

101. COLENTINA SOSEAUA, vis a vis
Kaufland, dec., 49 mp, mobilat, utilat, ap. 2
cam., 1970, et. 7, reabilitat, aer condition-

at, zugravit, curat, 270 {; 0742.560.180  

102. COLENTINA, semidec., 43 mp,
mobilat, utilat, 2 camere cochet tip studio
langa pod Europa in zona Colentina, la

casa, contorizare individuala, intrare sepa-
rata, centrala proprie, tv, aragaz, frigider,
masina de spalat, usa metalica, costuri

mici, 990 L; 0722.634.099
octavian.ilie@prime-residence.ro 

103. COLENTINA, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, apartament mobilat si utilat
modern, et. 3/10, f, p, ms, um, apometre,
repartitoare, cf.1, balcon, geam la baie,

canapea extensibila, la 5 minute de Kau-
fland, 250 {; 0765.804.207

florin.pana@galaxyimob.ro 

104. COLENTINA, 68,  proprietar, ofer
ap. 2 cam., renovat, spre inchiriere, plata

anticipat, seriozitate, neg.,
0762.442.588/ 0762.442.578   

105. COLENTINA, 7 minute de metrou
Obor, dec., 62 mp, mobilat, utilat, totul nou
si frumos, apartament lux, loc de parcare,

centrala termica proprie, 300 {;
0765.019.954 

106. COLENTINA, Doamna Ghica, dec.,
mobilat, utilat, proprietar, termopan, exclus

intermediari, 230 {; 0722.957.045/
0723.683.581   

107. COLENTINA, Fabrica de Gheata,
vis-a-vis de scoala si moschee, semidec.,
49 mp, mobilat, utilat, etaj 5/10, mobilat,

usa metalica, termopane, utilat, masina de
spalat, frigider, televizor, plita, cuptor, bal-

con inchis, 280 {; 0722.211.860
europaprimex@yahoo.com 

108. COLENTINA, Fundeni, dec., 55 mp,
mobilat partial, 8/10, stradal, reabilitat,

liber, gresie, faianta, termopan, avans 1+1,
contract la Administratia Financiara,

1.000 L; 0720.094.073 

109. COLENTINA, Maior Bacila, dec., 43
mp, mobilat, utilat, complet utilat si mobilat,

centrala proprie, izolat termic, renovat
complet, totul nou, televizor, o luna avans
si 500 { garantie, transport in comun, 300

{; 0736.111.000
contact@ionutpetianu.ro www.ionut-

petianu.ro 

110. COLENTINA, Rau Bacila, dec., 60
mp, mobilat, utilat, 1/8, bloc 1986, imb, g, f,

p, um termopan, bucatarie 12 mp,
sufragerie 20 mp, dormitor 14 si 13 mp,
liber, constructie ANAF, 1+1L x 250 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

111. COLENTINA, Teiul Doamnei, Sectia
7 Politie, Doamna Ghica,10 min., metrou
Obor, Parc Plumbuita, semidec., 58 mp,

mobilat, utilat, et. 10/10, cf.1, bloc 1985, pe
mijloc, curat, liber, 220 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628 

112. CONSTANTIN BRANCOVEANU,
2 minute de metrou, dec., 61 mp, mobilat,
utilat, etaj 2, gresie, faianta, parchet, t, usa

metalica, totul nou, finisaje de calitate
superioara, 300 {; 0765.019.954 

113. COOENTINA, Plumbuita 73, dec.,
nemobilat, 2 cam., an constr. 2001, et. 1,

baie, bucatarie, incalzire centrala, hol,
intrare separata, neg., 0760.910.313/

0726.958.089   

114. CRANGASI semistradal, dec., 52
mp, mobilat, utilat, parter/8, 7 minute
metrou, RATB, negociabil. Mai multe

detalii la telefon: 850 L; 0740.181.150/
0762.612.929 

115. CRANGASI, 3 min. de metrou, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, 2 camere, renovat

total 2014, 300 {; 0755.335.562/
021.794.95.70

happyhome21@yahoo.com 

116. CRANGASI, 5 min. metrou, dec., 54
mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 6, mobilat mod-
enr, utilat complet, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, masina de spalat,
aragaz, frigider, tv, 2 balcoane, constructie
1984, tramvai 41, piata, contorizat, liber,
300 {; 0765.585.393/ 0726.250.111 

117. CRANGASI, Ceahlau, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, et. 1/ 8, mobilat si utilat

complet, multiple imbunatatiri(p, g, f, t, um,
ac) centrala termica, usi interior schimbate,
curat, liber, aprop. metrou, Ratb, linia 41,
de preferat familie\cuplu, 1+1, agentie,

300 {; 0768.580.861
andreea_iorga@yahoo.com 

118. CRANGASI, la 7 minute de metrou,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 7/8, utilat com-

plet, aragaz frigider masina de spalat,
zona linistita, 210 {; 0756.223.333 cris-
tian.miriuta@capitalimob.ro www.capital-

imob.ro 

119. CRANGASI, metrou, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, et. 5/8, mobilat si utilat com-
plet modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, tv led. Vec: Militari, Drumul
Taberei, Afi Cotroceni, Plaza Mall, Turda,
Ion Mihalache, Giulesti, Gara de Nord,

Basarab. OIA71308, 320 {;
0731.324.659 office@catalog-rezinde-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

120. DACIA ASE, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, ultracentral,

constr. 1940, et. 3, ap. 2 cam.
cochet, complet amenajat, proas-
pat zugravit, centrala de bloc, cal-

duros, termopan etc., internet
wireless. Colaborez cu agentiile

imobiliare, neg., 599 {;
0721.535.103   

121. DECEBAL -Voronet, dec., 64 mp,
ap. 2 cam., etaj 1/4, mobilat si utilat partial

(clasic), contorizat, linistit, liber, 275 {;
0721.764.428   

122. DECEBAL, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, confort 1, etaj 3/4, recent renovat, zona

linistita, apometre, bloc curat, aer condi-
tionat, parchet lemn masiv, tv, usa metali-

ca, electrocasnice, balcon inchis ter-
mopan, t, 5 min. metrou Piata Muncii,

neg., 350 {; 0732.765.772 loretimobil-
iare@gmail.com 

123. DECEBAL, semidec., 69 mp, propri-
etar inchiriez apartament 2 camere, et. 4,

an 1980, mobilat clasic, 300 {;
0723.329.317/ 0765.791.662   

124. DECEBAL, Alba Iulia, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, modern, vedere in P-ta Alba

Iulia, 2 terase cu vedere si pe fata si pe
spate, aer conditionat, 349 {;
0735.997.997/ 0735.577.577
george.cioae@anteea-estate.ro 

125. DECEBAL, colt cu Dristor, dec., 65
mp, mobilat, utilat, 2 camere, mobilat si uti-
lat complet, t, usa metalica gresie, faianta,

2 aparat aer, 325 {; 0747.776.541 

126. DECEBAL, Muncii metrou, dec., 64
mp, mobilat, utilat, mobilat modern, mobilat

si utilat complet, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan, renovat recent.
Vecinatati: Calea Calarasilor, Unirii, Alba
Iulia, Baba Novac, OIA 71886, 360 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

127. DECEBAL, Piata Alba Iulia, dec., 65
mp, nemobilat, neutilat, parter din 8, foarte
spatios, 2 aer conditionat, pretabil birouri,

liber, curat, 350 {; 0724.254.024 bales-
cu.ionut@gmail.com www.ionutbalescu.ro 

128. DECEBAL, stradal, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, lux, etaj 3, finisaje supe-

rioare, lux, loc de parcare ADP, Alba Iulia,
Muncii, Burebista, 375 {;

0765.019.954 

129. DECEBAL, Voronet, semidec., 68
mp, mobilat, utilat, etaj 4/4, contorizat, ren-

ovate, nou, modern, elegant, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, liber din 01 decembrie 2015, 350 {;

0722.344.161 

130. DIHAM -zona, dec., 62 mp, mobilat
partial, proprietar, etaj 1/10, termopane,
bloc reabilitat. Posibilitate mobilare, 275

{; 0763.644.993/ 0735.183.466 

131. DOAMNA GHICA Colentina, dec.,
55 mp, utilat, 2 camere, constructie 2010,
et. 10, proprietar, open space, centrala ter-
mica+ AC, mobilat modern, electrocasnice
noi, nefumatori, 250 {; 0771.202.590/

0760.533.422/ 0773.321.033 

132. DOAMNA GHICA, Rond,  52 mp,
mobilat, etaj 3/8, spatios, curat, renovat
recent, imbunatatiri: gresie, faianta, par-

chet, termopan, ac, usa m, liber, 1+1. Veci-
natati: Colentina, Obor, Plumbuita, Teiul

Doamnei, Maica Domnului, Lacul Tei, Fun-
deni. OIA71945, 250 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

133. DOROBANTI dec., 65 mp, mobilat,
utilat, lux, nou, centrala proprie, aer condi-
tionat, renovat, liber. Vec: Lascar Catargiu,
Romana, Dorobanti, Aviatorilor, Mihalache,

420 {; 0755.335.562 happy-
home21@yahoo.com 

134. DOROBANTI stradal pe Calea
Dorobantilor vedere Howard Johnson si
ASE, dec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere, cafenele la parterul blocu-
lui, 4 min. metrou, dotat cu g, f, termopan,

AC, parchet, 500 {; 0786.332.777 

135. DOROBANTI stradal, aproape de
Stefan cel Mare metrou, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, 10/12, 2 lifturi, 2 balc., bloc
reabilitat termic, imb., g, f, p, t, um, mobila

in stare foarte buna, liber 10 Dec., 300
{x1+1 L, 300 {; 021.688.08.67/

0723.947.833/ 0722.614.867 

136. DOROBANTI CALEA - Galeriile
Victoria 46, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

1970, 3/10, balcon 2 mp, imbunatatiri, se
inchiriaza mobilat si utilat lux, ID 6896,

380 {; 021.317.20.92/ 0733.633.938
dana.balcu@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

137. DOROBANTI PIATA, 50 mp,
mobilat, utilat, et. 2/4, imobil 2010, renovat
recent, finisaje de calitate, modern, cen-
trala proprie, aer conditionat, masina de
spalat, tv. Floreasca, Aviatiei, Herastrau,
Piata Victoriei. OIA 41249, 350 {/ luna;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 





Imobiliare închirieri 2 CAMERE
286. MILITARI (1-2 min. de Gorjului

metrou),  55 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment confort 1, la etajul 2/8, cu balcon,
modern renovat, cu toate imbunatatirile,

liber, zona foarte buna, 280 {;
0785.520.620 

287. MILITARI Cora - Lujerului,  mobilat,
utilat, cf. 1 sporit, proaspat renovat, contor

gaze, apometre, repartitoare, teropane,
pret rezonabil; 0726.789.950   

288. MILITARI Gorjului, dec., 51 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, cf.1,
renovat, finisaje deosebite, balcon inchis,
bloc 1980,mobilat, aproape de metrou,

piata, scoli, magazine, neg., 320 {;
0730.177.056 

289. MILITARI Gorjului, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj parter din 4, gresie,
faianta, parchet, termopan, masina de
spalat, loc de parcare, catv/ internet,

aproape de metrou si piata, merita vazut,
250 {; 0753.075.098 

290. MILITARI Lujerul, dec., 46 mp,
mobilat, utilat, confort 1, etaj 1/12, modern,

bloc nou, constructie 2014,acces facil la
toate mijloacele de transport, Cora, Mall

Plaza, 2+1 garantie, 350 {;
0725.556.902 

291. MILITARI Lujerului -Cora,  48 mp,
mobilat, utilat, p/8, nestradal, 200 m de
metrou, apometre, A/C, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, reabili-
tat termic, 1 luna avans + garantie, liber,

300 {; 0720.359.045 

292. MILITARI Lujerului, 1 minut metrou,
dec., 60 mp, nemobilat, etaj 5, renovat
recent, totul nou, contorizat, intretinere

mica, 250 {; 0722.226.581   

293. MILITARI metrou Gorjului, dec., 52
mp, bloc 1984, proprietar, mobilat si utilat

nou, renovat, curat, g, f, t, p, um, particular,
liber, 250 {; 0725.637.254   

294. MILITARI RESIDENCE, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere in Militari Residence, balcon, etaj
5/7, prima inchiriere, totul e nou. Spa&fit-

ness, piscina in complex. Auchan,
Decathlon, Metro la 5 minute, 290 {;

0769.088.451
george.cazacu@ymail.com 

295. MILITARI REZIDENCE, dec., 64
mp, mobilat, utilat, bloc nou, confort 1,

modern, prima inchiriere, centrala proprie,
termopan, gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, masina de spalat, 2 lcd, loc

parcare platit, liber, 350 {;
0725.740.601/ 0763.554.885 

296. MILITARI, 3 minute de metrou Gor-
jului,  52 mp, nemobilat, neutilat, aparta-

ment 2 camere de inchiriat, renovat recent,
confort 1, 52 mp, nemobilat, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, neutilat, 200 {; 0736.993.146
loredanapavel4@yahoo.com 

297. MILITARI, Gorjului 5 minute metrou,
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, cf. 1, ren-
ovat recent, mobilat si utilat modern, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, ac, masina
de spalat, 280 {; 0734.830.800/

0761.730.800 

298. MILITARI, Gorjului, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, apt. 2 camere cf. 1

semidec., et. 3/ 10, mobilat utilat tineresc,
foarte curat cu toate imbunatatirile, bloc
civilizat semistradal(al doilea rand), liber,
zona linistita si verde, pozitie foarte buna,
250 {; 0737.061.611/ 0762.040.874

carmenspontan@yahoo.com 

299. MILITARI, Gorjului,  58 mp, mobilat,
utilat, confort 1, parchet, gresie, faianta,
usa metalica, aer conditionat, apometre,

repartitoare, curat, distanta 2 min. de
metrou, 200 {; 0760.291.733 

300. MILITARI, Gorjului, 6 minute metrou
si piata, dec., 54 mp, mobilat partial, utilat,

confort 1, dec., renovat: parchet, ter-
mopan, gresie, faianta, bucatarie mobilata

si utilata, frigider, aragaz, masina de
spalat, nemobilat, 2x ac, liber. 1+1, 210 {;

0751.581.657 

301. MILITARI, Gorjului, metrou Gorjului,
55 mp, mobilat, utilat, et. 6/ 10, mobilat/uti-

lat complet modern, renovat recent, 2 x
aer conditionat, tv lcd. Vecinatati: Cora

Lujerului, Drumul Taberei, Mall Plaza, Parc
Moghioros, Afi Cotroceni, Crangasi. OIA

69746, 320 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

302. MILITARI, Gorjului, piata, metrou,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 6/ 10,
curat si calduros, bloc reabilitat, mobilat si

utilat complet, liber, plata 1+1, pozitie
excelenta, poze reale, 200 {;

0765.281.761/ 0734.413.848 smileimo-
biliare@yahoo.ro 

303. MILITARI, Lujerului, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 5 min. metrou Lujerului,
Cora, 300 {; 0755.335.562 happy-

home21@yahoo.com 

304. MILITARI, Lujerului, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/9, modern, aer condi-

tionat, parchet, gresie, faianta, parchet,
termopan, masina de spalat, frigider,

aragaz, 270 {; 0723.118.764/
0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com 

305. MILITARI, Lujerului, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/9, modern, aer condi-

tionat, parchet, gresie, faianta, parchet,
termopan, masina de spalat, frigider,

aragaz, 270 {; 0723.118.764/
0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com 

306. MILITARI, Lujerului, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, parter, mobilat modern, uti-

lat, parchet, gresie, faianta, termopan.
Agentie, 250 {; 0721.256.494 

307. MILITARI, Lujerului, 3 min. metrou,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, confort 1,

mobilat si utilat modern, termopan, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, masina de
spalat, aer conditionat,bloc reabilitat ter-

mic, liber, 300 {; 0725.740.601/
0763.554.885 

308. MILITARI, Lujerului, 3 min. metrou,
3 min. tramvai 41, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, mobila moderna, centrala termica,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, masina de spalat, aragaz,
frigider, tv, aer conditionat, balcon, lift,
Cora, liber, 300 {; 0765.585.393/

0726.250.111 

309. MILITARI, Lujerului, metrou, semi-
dec., nemobilat, neutilat, curat,

imbunatatiri, balcon inchis, usa metalica,
liber, 200 {; 0724.278.376/

0745.162.402 

310. MILITARI, Plazza Residence, la 3
minute de metrou Lujerului, dec., 50 mp,

mobilat, utilat, apartament nou in bloc nou
2015, utilat complet lux, centrala termica

proprie, disponibil imediat, 460 {;
0728.444.729 bogdanmaxalexandres-

cu@yahoo.com 

311. MILITARI, Residence, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat complet,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, centrala termica, tv-led, plita,

frigider, masina de spalat, etaj 4/7, balcon
mare. Pret negociabil, 299 {;

0745.224.500 

312. MILITARI, residence, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, totul nou, mobilier, elec-
tronice si electrocasnice noi, centrala ter-
mica, aer conditionat, finisaje premium,
etaj 7/7. Facilitati complex, piscine, spa,
Militari Auchan. Ratb 138, 178, metrou
Pacii la 10 m, 250 {; 0745.224.500

zipco.imobiliare@gmail.com 

313. MILITARI, Veteranilor 3 minute
metrou, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, cf.
1, renovat recent, mobilat si utilat modern,
gresie, faianta, parchet, termopan, masina

de spalat, 290 {; 0734.830.800/
0761.730.800 

314. MOSILOR - Eminescu, semidec., 54
mp, 2 camere, bloc 1986, reabilitat termic,
stradal, 6/8, complet mobilat si utilat mod-

ern, contorizat, parchet, g, f, u.m., a/c,
frigider, masina spalat, 300 {;

0724.062.297 

315. MOSILOR Fainari, dec., 90 mp, con-
str. 2012, et. 2, ap. ideal birouri (mobilat

sau nemobilat) ac, alarma, supraveghere
video, ct, clasa A+++, parcare, internet,
servicii incluse, 700 {; 0722.368.777   

316. MOSILOR CALEA -str. Carol, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, et. 6, an 1982,

g, f, p, t, um, ac, tv, 1+1, 330 {;
0722.317.847   

317. MOSILOR CALEA Dacia, Bd.
Carol, BCR Mosilor, 10 min. metrou Obor,

metrou Universitate, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, etaj 7, constr.1980, reabili-
tat, vedere spate, semimobilat, zugravit

recent, masina de spalat, termopan. Stu-
denti sau familie, 250 {; 0727.400.855/

0741.976.094 diana@goodestate.ro
www.goodestate.ro 

318. MOSILOR CALEA, intersectie
Carol, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, par-

ticular, inchiriez termen lung 2 camere,
curat, frigider, masina spalat, aragaz, etaj
3/7, gresie, faianta, vedere spate, liniste,

balcon, 320 {; 0745.983.337
polianaleru@yahoo.com 

319. MOSILOR, mobilat partial, 2 cam.
transformat din 3 camere, 7/10, parchet,

termopan, 360 {; 0723.627.531   

320. MOSILOR, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, particu-
lar, 2 camere ultramodern,
3 min. metrou, etaj 2, reno-
vat recent, usi interior noi,

bloc reabilitat, pozitie
deosebita.Detalii la tel. 500

{; 0722.247.004 
321. MOSILOR, 4 minute de metrou,

dec., 65 mp, mobilat, utilat, etaj 4/10, bloc
reabilitat termic, loc de parcare ADP, mod-
ern, Obor, Stefan cel Mare, Iancului, 330

{; 0765.019.954 

322. MOSILOR, Eminescu, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, particular, modern mobilat si

utilat, parter inalt, bloc nou 2013, garaj,
450 {; 0720.946.282 

323. MOSILOR, Foisorul de Foc, dec., 65
mp, mobilat, utilat, et. 2, centrala proprie,
contorizat, mobilat modern, utilat complet,
dressing, 2xlcd, aer conditionat, aragaz,
frigider, masina spalat, finisaje moderne,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,
vec: Dacia, 300 {; 0752.010.034/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

324. MOSILOR, Pizza Hut, dec., 67 mp,
apartament 2 camere, et. 2/8, mobilat/ uti-

lat nou, renovat, 350 {/luna;
0720.542.555 sonia@nhimobiliare.ro 

325. MOSILOR, stradal, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern, termopan,

aer conditionat, masina spalat, foarte
curat, disponibil imediat, bloc reabilitat ter-
mic, vecinatati: Eminescu, Obor, Stefan cel
Mare, Dacia, Mihai Bravu, avans 1+1, 300

{; 0740.490.236 

326. MUNCII PIATA, Campia Libertatii,
dec., 55 mp, mobilat partial, utilat partial,

particular, ap. 2 cam., dec., partial mobilat
si utilat, (gresie, faianta, parchet, masina

de spalat rufe, aer conditionat, apometre),
etaj 6/10, 900 L; 0722.644.773 

327. MUNCII, metrou,  64 mp, mobilat,
utilat, chirie de garsoniera, etaj 6, amena-

jat, gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilat/utilat complet, masina spalat,
frigider, plita, cuptor, hota, microunde,

2xTV, intrare stradala, vedere spate, con-
torizat, ocazie, 260 {/luna;

0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

328. NERVA TRAIAN, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, bloc reabilitat termic, cen-
trala termica proprie, loc de parcare ADP,

modern, Octavian Goga, Timpuri Noi,
Vitan , Unirii , Mihai Bravu, 370 {;

0765.019.954 

329. NERVA TRAIAN, zona Pasaj
Marasesti,  mobilat, utilat, ap. 2
cam., foarte curat si modern, et.

6/8, 2 balcoane, linistit, chirie
neg., 450 {; 0720.535.006

valentin@chanttal.ro  

330. NICOLAE GRIGORESCU, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, ultramodern, lux, aer
conditionat, masina spalat vase/ rufe, lcd,
loc parcare, 2 min. de mers pe jos pana la
metrou, Titan, Parc IOR, Dristor, 300 {;

0765.019.954 

331. NICOLAE GRIGORESCU, metrou
5 minute, dec., 58 mp, mobilat, utilat, etaj
3/ 10, curat, spatios, contorizat, mobilat

modern, utilat complet, imbunatatiri
recente, liber, 1+1. Vecinatati: Titan IOR,

Baba Novac, Camil Ressu, Postavarului,1
Decembrie. OIA 35087, 280 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

332. NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
mobilat, utilat, cf. 1, et. 5/10, bloc reabil-

itare termica, termopan, g, f, 230 {;
0760.291.733   

333. NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
57 mp, mobilat, utilat, imobil nou, etaj 3/7,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, finisaje de calitate.

Vecinatati: Mihai Bravu, 1 Decembrie, Parc
IOR, Dristor, Titan. OIA 71972, 350 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

334. NORDULUI /Herastrau, Satul
Francez, Str. Catedrei, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, modern, terasa, liber. Veci-

natati: Aviatorilor, Aviatiei, Baneasa,
Dorobanti, Floreasca, Primaverii, contract,

650 {; 0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com 

335. OBOR Stefan cel Mare, 2 minute
metrou, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
etaj 4/10, aer conditionat, gresie, faianta,
parchet, t, usa metalica. Contract la finan-
ciar declarat, vedere spate, liniste, exce-

lent 325 {; 0722.634.099
octavian.ilie@prime-residence.ro

www.prime-residence.ro 

336. OBOR, dec., 46 mp, utilat, inchiriez
ap. 2 cam., frumos mobilat, et. 9/10, situat
intr-o zona linistita la 5 min. metrou, 250

{; 0724.077.130 mihai@dmn.ro  

337. OBOR, Colentina, Complex Reziden-
tial Rose Garden, semidec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, 3/10, bloc nou 2010, imb: g, f, p,
t, u.m. a.c., mobilat modern, loc parcare

suprateran, accept straini, liber, 1+1, 350
{; 0737.435.628 

338. OBOR, Colentina, metrou Obor 7
min., dec., 54 mp, mobilat, utilat, Complex
Rose Garden, bloc 2011, vecini ok, 5/11,
imb. noi, g, f, p, um ac, modern, loc par-

care, paza, loc de joaca, 1 + 1 l x, 350 {;
021.688.08.67/ 0723.947.833/

0722.614.867 

339. OBOR, Colentina, vizavi Kaufland,
metrou Obor 5 min, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, 7/10, stradal, bloc reabili-
tat, intretinere mica, dormitor nou, contract

legal, 1+1 l, 250 {; 021.688.08.67/
0723.947.833/ 0722.614.867 

340. OBOR, Ferdinand,  50 mp, mobilat,
pretabil firma, mobilat de birouri, bucatarie
mobilata si utilata, p/4, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan. Vecinatati: Ian-
cului, Pache, Ferdinand, Mosilor, Dimitrov.

OIA 71617, 250 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

341. OBOR, metrou,  56 mp, mobilat,
Curat, spatios, centrala

proprie,imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, ac, usa metalica, liber,

1+1. Vecinatati: Stefan cel Mare, Mosilor,
Lacul Tei, Colentina, Doamna Ghica, Ian-

cului, Ferdinand. OIA 48020, 300 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

342. OBOR, metrou, dec., 57 mp, mobilat,
utilat, et. 8/ 10, curat, spatios, mobilat, uti-
lat complet, renovat, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, ac, termopan, liber, 1+1.
Vecinatati: D-na Ghica, Colentina, Mosilor,
Stefan cel Mare, Iancului, Ferdinand. OIA

60470, 260 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

343. OBOR, Stefan cel Mare, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, et. 6/8, finisaje de
calitate,mobila moderna, dressing spa-

tios,plita, cuptor, hota, comb. frig, lcd,aer
conditionat,masina spalat, balcon

inchis,dressing spatios,loc parcare ADP,
350 {; 0752.010.041/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

344. OBOR, Stefan cel Mare, Mosilor,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere,
langa metrou, 310 {; 0755.335.562

happyhome21@yahoo.com 

345. OLTENITEI, Brancoveanu, Scoala
Politie, stradal, metrou, semidec., 50 mp,

mobilat, utilat, contorizat, garantie, 240 {;
0723.659.608 

346. PAJURA, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, bloc reabilitat, utilat si mobilat, loc de
parcare, balcon inchis, localizare aerisita,

10 min. metrou, 5 minute transport in
comun, 4/9, piata, Kaufland, Profi, Cristim,

acces facil catre centru, 300 {;
0736.111.000 contact@ionutpetianu.ro

www.ionutpetianu.ro 

347. PAJURA, str. Hrisovului, semidec.,
45 mp, nemobilat, neutilat, cf. 1, etaj 1/ 3,

sobe gaze, chiria 750 lei + 1.000 lei
garantie, 750 L; 0752.036.997/

0765.400.929 

348. PANTELIMON, utilat, inchiriez
gars., cf. 3, Cora - Pantelimon, parter, bl.

civilizat, foarte curata, particular,
0762.302.417/ 0766.842.577   

349. PANTELIMON, Baicului, dec., 55
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere zona Pantelimon, Mega Mall,
Baicului, Tampa, mobilat si utilat

complet.Vecinatati: Stefan cel Mare,
Basarabia, Fundeni. Pantelimon, Iancului
metrou, 1.200 L/luna ; 0720.059.015/

0765.489.619
ana.maria.ciurea18@gmail.com 

350. PANTELIMON, Biserica Capra,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 6/10,
aer conditionat, parchet lambriu

tv, bloc curat, frigider, aragaz
masina de spalat, balcon mare,

proprietar, 250 {/luna;
0744.589.297 

351. PANTELIMON, Mega Mall, dec., 54
mp, utilat, proprietar, 9/10, mobilat modern,
contorizat, termizolat, g, f, p, c.t., u.m, 320

{; 0728.295.382 

352. PANTELIMON, Mega Mall, Arena
Nationala, dec., 94 mp, mobilat, 4 camere,

stradal, et. 5, bloc reabilitat termic,
bucatarie mobilata- utilata, camerele

nemobilate, 2 gr. sanitare, renovat 2015,
350 {; 0724.062.297 

353. PANTELIMON, Mega Mall, Str.
Herta, dec., 50 mp, mobilat, utilat, constr.

1983, et. 6, termopan, ac, g, f, p, um,
zugravit, 260 {; 0727.996.576   

354. PANTELIMON, MegaMall,  56 mp,
mobilat, etaj 3/10, mobilat complet,
bucatarie mobilata si utilata, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
masina de spalat, tv. Vecinatati: Vatra

Luminoasa, Obor, Mihai Bravu, Chisinau,
Morarilor. OIA 71986; 260 {;

0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

355. PANTELIMON, Spital, apropiere
Cora, semidec., mobilat, utilat, 2/10, cen-

trala termica proprie, usa metalica, 800 L;
0724.278.376 

356. PANTELIMON, zona,  nemobilat,
inchiriez ap. 2 cam., la et. 8, imb., usa met-

alica, gresie, faianta, parchet, balcon
inchis, 200 {; 0721.944.864   

357. PETRE ISPIRESCU, dec., mobilat,
utilat, apartament 2 camere, etaj 3/8, reno-

vat, 250 {; 0720.049.218 

358. PIATA PRESEI LIBERE, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, particular, 2 camere
lux, 1 baie, 1 grup sanitar, complet mobilat,

et. 13/14 in complexul Monte Carlo
Palace. Complet renovat in urma cu 4 luni,

absolut totul in apartament este nou din
gama premium, 600 {/ luna;

0726.117.441 

359. PIPERA, Ilfov,  50 mp, mobilat, supr.
curte 100 mp, an constr. 1984, 2 camere
inchiriez la casa + dependinte, centrala

gaz, canalizare, garantia + 600 L;
0745.054.506   

360. POLITEHNICA, facultati, metrou
Lujerului, bilateral, dec., 52 mp, mobilat,

utilat, an 1982, mas. spalat, contorizat, g, f,
p, t. Acc. metrou usor 41, Afi Business

Park Cotroceni, Militari, Drumul Taberei,
Crangasi, Grozavesti, Regie, Eroilor, Izvor,

Cismigiu, Universitate, 238 {;
0724.587.634 

361. POPA NAN, 100 mp, nemobilat, 2
camere, in vila, etajul 3/3, constructie

2015, mobilat/ nemobilat, ultramodern,
500 {; 0744.316.690 

362. PRASILEI -Brancoveanu, dec., 90
mp, mobilat, ap. 2 cam. in vila p+2, la etaj
1, curat, constr. 2012; 0735.940.179   

363. PRELUNGIREA GHENCEA la 5
km de Bucuresti, semidec., 62 mp, mobi-
lat, utilat, particular, parter, loc parcare,

apartament nou izolat interior si ext., statie
Ratb la 400 m Domnesti. Centrala gaz,
aragaz, cheltuieli minime, doua paturi,

internet si cablu, 800 L; 0773.775.030 

364. PRELUNGIREA GHENCEA, 30
mp, mobilat partial, utilat, 2 camere la

curte, toate facilitatile, bucatarie si baie
separate, intrare separata;

021.725.01.96/ 0784.531.713 

365. PRELUNGIREA GHENCEA,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, bloc nou

2013, 2 cam, mobilat si uitilat complet,
centrala proprie, lift, loc parcare, bucatarie
deschisa, mobilata si utilata complet, ideal
cuplu sau 1 persoana, Ratb, magazine in

apropiere, etc, Emanuel, 250 {;
0788.364.188 emanuel@apulum94.ro 

366. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
mobilat, utilat, etaj 2/3, imobil nou, mobilat/
utilat complet, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, centrala proprie, masina de spalat.

Vecinatati: Plaza Mall, 13 Septembrie,
Parc Moghioros, Favorit, Afi Cotroceni, Mil-
itari. OIA71828, 320 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

367. PRIMAVERII, Jean Monnet, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, etaj 1/4, complet

mobilat si utilat, doua aparate aer condi-
tionat, pozitie excelenta, posibilitati multi-

ple parcare, renovat. Vecinatati: Dorobanti,
Aviatiei, Baneasa, P-ta Victoriei, 1 Mai,

450 {; 0730.941.521 

368. PRIMAVERII, Jean Monnet, str.
Maxim Gorki, Parcul Herastrau, dec., 50

mp, mobilat, utilat, et. 1/ 3, mobilat si com-
plet utilat, centrala proprie, aer conditionat,

masina de spalat, costuri de intretinere
mici, 550 {; 0752.703.232 sorin@sor-

inraducu.ro www.sorinraducu.ro 

369. PROGRESU PIATA, utilat, propri-
etar, ofer ap. 2 cam., pentru 2 persoane,

pret convenabil, 0767.313.108   

370. RAHOVA -Margeanului,  40 mp,
mobilat, utilat, confort 2, 1/4, g, f, p, t, cen-

trala, 180 {; 0723.949.182/
0784.558.669 

371. RAHOVA PIATA ap. 2 cam., cf. 2,
etaj 1, multiple imb., centrala, incalzire,

mobila noua, pret disc., proprietar 200 {;
0727.410.434   

372. RAHOVA, Ispirescu,  55 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 cam., renovat, et. 6/ 8, ter-
mopan, gresie, parchet, usa metalica,

mobilat modern+utilat, liber. Termen nelim-
itat, 250 {; 0731.305.360 

373. RIN GRAND HOTEL, Complex
Rezidential, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
4/11, centrala proprie, renovat 2015, fin-
isaje moderne, termopan, gresie, faianta,

parchet, electrocasnice noi, dressing
imens, masina spalat, frigider, aragaz, par-
care, paza, intretinere mica, 350 {/ luna;

0755.075.908/ 021.322.31.31
unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-

biliare.ro 
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374. ROMANA -Amzei, ultracentral, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 1/8, gresie,
faianta, parchet, t, usa metalica, primul

chirias, liber, super pozitie excelenta, veci-
ni deosebiti, 1+1, contract Circa F., 350
{/luna; 0721.092.835 ionut.tudorsimo-

biliare@gmail.com 

375. ROMANA metrou,  56 mp, mobilat,
utilat, etaj 7/9, modern, bucatarie mobilata
si utilata, renovat, 2 balcoane, termopan,
aer conditionat, tv, ms, um. Vec: Victoriei,
Universitate, Dorobanti, Sala Palatului.
OIA 68666, 399 {; 0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

376. ROMANA PIATA Metrou,  67 mp,
mobilat, utilat, mobilier de calitate modern,
amenajat, vedere superba,1 minut metrou,
400 {; 0748.908.724/ 0762.656.686 

377. ROMANA PIATA, semidec., 45 mp,
1950, et. 4, terasa 25 mp, proprietar, toate
imb., mobilier nou, utilitati, centrala ap., lift,

430 {; 0722.608.604   

378. ROMANA PIATA, Amzei, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, bloc reabilitat termic, 370 {;
0735.883.450/ 021.323.00.10

traian@centralimobiliare.ro www.central-
imobiliare.ro 

379. ROMANA PIATA, metrou,
Magheru, dec., 54 mp, mobilat, utilat,

stradal, finisaje superioare, gresie, faianta,
termopan, aer conditionat, 345 {;

0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

380. ROMANA PIATA, metrou, vis-a-vis
de Mc Donald's, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, confort 1, liber, etaj 3, mobi-

lat, utilat, liber, plata lunar si o luna
garantie, merita vazut, 300 {;
0722.912.924/ 0764.641.758/

021.242.12.93
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

381. ROMANA, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, 2/7, proaspat renovat, fin-

isaje, lux, mobilier nou, 340 {;
0727.040.801 

382. ROMANA, Eminescu View, Dacia,
Mosilor, Romana, Dorobanti, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, etaj 2/9, modern mobi-
lat, dressing, finisaje premium, contorizare
individuala, terasa, garaj, paza, bloc 2009,
renovat, contract inregistrat, renovat, 450

{; 0725.073.075
imobiliarecenter@gmail.com 

383. ROMANA, Magheru, 2 minute de
metrou, dec., 65 mp, mobilat, utilat, 2

camere, etaj 2/8, modern, loc de parcare
ADP, Unirii, Universitate, ultracentral,

Mosilor, Dacia, Dorobanti, 380 {;
0765.019.954 

384. ROMANA, Magheru, metrou, 3
minute A.S.E., semidec., mobilat, utilat,
stradal, masina spalat, tv, parchet, curat,

liber, 250 {; 0724.278.376 

385. ROSU - Chiajna, foarte aproape de
Bucuresti, semidec., 45 mp, mobilat, utilat,
parter/6, bloc nou 2012, finisaje de calitate,

A/C, aproape de mijloace de transport,
scoli, gradinite, magazine, lac, neg., 300

{; 0730.177.056 

386. SALA PALATULUI Cismigiu, Stir-
bei Voda, semidec., 55 mp, nemobilat,
neutilat, etaj 1/8, stradal, semimobilat,

masina de spalat, renovat, aer conditionat
in ambele camere, gresie, faianta, pachet,
mocheta, termopane, usa metalica, ultra-

central, 5 min. de metrou, 300 {;
0721.689.424/ 0767.353.932

razvan@firstbusiness.ro www.firstbusi-
ness.ro 

387. SALA PALATULUI, Cismigiu, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere, 2/8, con-
fort 1, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, aer conditionat, nou renovat,
zona parc, 340 {; 0755.335.562 hap-

pyhome21@yahoo.com 

388. SALA PALATULUI, Cismigiu- Sala
Palatului, dec., 75 mp, mobilat, utilat, bloc
turn, etaj 10/15, 2 camere transformat din
3, renovat, jacuzzi, 3 AC, masina spalat

vase, vedere superba, 430 {;
0724.070.724/ 0745.311.005 eneg-

ulei@yahoo.com ednaimobiliare.ro 

389. SALA PALATULUI, Parcul Cis-
migiu, Stirbei Voda, semidec., 70 mp,

mobilat, utilat, etajul 1, apartament in vila,
vecini de calitate, centrala proprie, aer

conditionat, locuri de parcare in zona, 450
{; 0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro

www.sorinraducu.ro 

390. SALA PALATULUI, ultracentral,
semidec., 60 mp, mobilat partial, utilat par-

tial, mobilat si utilat partial (70-80%),
apometre, internet si TV, vis-a-vis Sala

Palatului, aer conditionat, 430 {/ luna;
0724.395.869/ 0722.250.284

luca.bica@gmail.com 

391. SALAJ SOSEAUA,  mobilat,
inchiriez apartament 2 camere

mobilat sau nemobilat;
0721.626.191 

392. SEBASTIAN, la 2 min. de int. Raho-
va x Sebastian, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
ocazie, etaj 3, apartament superb, mobilat
si utilat elegant, finisaje recente, urgent,
249 {; 0784.980.980/ 0736.980.240 

393. SEBASTIAN, Petre Ispirescu, Dum-
brava Noua, dec., mobilat, utilat partial,
ocazie, et. 3/ 8, 3 camerele la pret de 2,

mobilat, semi-utilat, fara imbunatatiri(doar
gresie si faianta) contorizat, liber, loc par-

care, 1+1, agentie, 750 L;
0768.580.861 

394. SECTOR 2, semidec., 57 mp,
utilat, inchiriez ap. 2 camere,

1982, 9/10, mobilat clasic, intret-
inut curat, stradal, contorizat, bloc
reabilitat; 0727.700.476  

395. SECTOR 3, zona parc IOR, semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, aer conditionat,

gresie, faianta, parchet, t, usa metalica,
apometre, repartitoare, bloc izolat termic,

etaj 7/10, zona linistita, la 2 min. de parcul,
280 {; 0723.495.323
id.oxana@yahoo.com 

396. SECTOR 6, Afi Plaza Cotroceni,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, an 1965,

et. 4, particular, curat, liber, 280 {;
0766.216.723/ 0722.407.631   

397. SERBAN VODA, Cantemir,  nemo-
bilat, et. 2/8, 2 camere, neg., 250 {;

0722.844.116   

398. SPLAI -Timpuri Noi, semidec., mobi-
lat, utilat, 2 camere, 1995, balcon, propri-

etar, negociabil; 0764.447.258/
0722.332.157   

399. SPLAIUL UNIRII STRADA, Nr. 9,
Confort City,  mobilat, inchiriez ap. 2

camere; 0765.446.732   

400. STEFAN CEL MARE Lizeanu, 5
min. metrou Obor, dec., 55 mp, utilat,

curat, mobilat de calitate, inclusiv lucruri
noi, 260 {; 021.253.01.13/

0745.087.966 

401. STEFAN CEL MARE, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 5/8, proaspat ren-

ovat, contorizat, modern, apropiere
metrou, 340 {; 0727.040.801 

402. STEFAN CEL MARE, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere dec.

zona Stadion Dinamo, et. 1/ 10, 20 de
metri de statia metrou Stefan cel Mare,

280 {/ luna; 0742.111.005 iuliu.costi-
na@gmail.com 

403. STEFAN CEL MARE, metrou, dec.,
57 mp, nemobilat, neutilat, etaj 1, vedere
stradala, amenajat nou, 3 minute metrou,
posibil firma, bucatarie mobilata, 250 {;

0748.908.724/ 0762.656.686 

404. STEFAN CEL MARE, vav Parcul
Circului, 5 min. metrou, stradal, semidec.,
60 mp, utilat, 2/10, cf.1, bloc 1985, mobilat

modern, imb., g, f, p, termopan, um,
vedere spate, pe mijloc, magazine scoala,

parc, 1+1, 300 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

405. SUDULUI PIATA, metrou, dec.,
mobilat, utilat, et. 4/ 8, proaspat renovat,
complet mobilat si utilat modern (mobilier

nou), cu imbunatatiri: g, f, p, t, um, ac,
zona linistita. Vec.: Sun Plaza, Vacaresti,

Brancoveanu, Ap. Patriei. OIA 71895, 300
{/luna; 0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

406. SUDULUI, Alexandru Obregia,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, loc de par-

care, zugravit si renovat proaspat,
bucatarie noua, totul contorizat, zona linis-
tita, merita vazut, apropiere metrou, la 2
min. de Ratb 313, ocazie, telefon, 250
{/luna; 0765.996.963/ 0749.289.344/

0722.419.749
stoiangeorge1983@yahoo.co.uk 

407. TEI zona, str. Vidin, semidec., mobilat
partial, utilat, ofer spre inchiriere aparta-

ment 2 camere, et. 4, termopan, usa met-
alica, ac, 250 {; 0722.426.727   

408. TEI, Barbu Vacarescu, str. Grigore
Moisil nr. 3, Facultatea de Constructii,

dec., 45 mp, mobilat, utilat, et. 3/8, masina
spalat, aer conditionat, scara civilizata, usa

metalica, termopan la toate geamurile,
1.000 L; 0722.323.657 office@heram-

ba.ro 

409. TEIUL DOAMNEI, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, aproape facultate,

langa Parcul Tei, 2 camere, zona verde,
etaj 3/10, renovat recent, mobilat modern,
utilat nou, curat, termopan, parchet, liber,

250 {; 0767.640.146 

410. TIMPURI NOI metrou, Nerva Tra-
ian, dec., 115 mp, mobilat, utilat, bloc

2010, 2 balcoane, lux, centrala proprie,
alarma, gresie, faianta, parchet, termopan,

ac, led, electrocasnice incorporate noi,
plita electrica, cuptor, hota, masina spalat,

microunde, Unirii, Alba Iulia,
0768.198.228/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

411. TIMPURI NOI Tineretului, Sincai,
Nerva Traian, dec., 62 mp, mobilat, utilat, 2

camere, renovat 2014, 330 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

412. TINERETULUI dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 2/10, vecinatati: Timpuri Noi ,

Tineretului, parc, metrou, Sincai, Vacaresti,
Mihai Bravu, Palatul Copiilor, 330 {/luna;
0720.059.015/ 0765.489.619 isguniver-

sal.office@gmail.com 

413. TINERETULUI BULEVARD, vis-
a-vis de parc, semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, bloc 1984, apartament cf. 1, mobilat
si utilat lux, renovat recent, liber, situat la
etajul 3 din 8, centrala termica, 375 {;
0733.300.779/ 021.330.79.50 www.lide-

rimobiliare.ro 

414. TINERETULUI, dec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, 5/8, proaspat renovat,

contorizat, modern, hidromasaj, vedere
parc, apropiere metrou, zona linistita, 340

{; 0727.040.801 

415. TINERETULUI, dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, et. 4/10, modern, finisaje supe-
rioare, loc de parcare ADP, aproape de

centrul capitalei, Dimitrie Cantemir, Unirii,
Timpuri Noi, 335 {; 0765.019.954 

416. TINERETULUI, metrou Cantemir,
semidec., 57 mp, nemobilat, neutilat, reno-

vat recent, stradal, igenizat, 3/8, gresie,
faianta, parchet, termopan, bucatarie

mobilata, aragaz, intretinere mica, propri-
etar ok, parcare, pretabil firma, locuit,

Unirii, Sincai, Piata Norilor. Merita, 250 {;
0755.080.420/ 0755.075.902 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

417. TINERETULUI, metrou, dec., 60
mp, mobilat, utilat, et. 6/ 8, internet, cen-

trala proprie, TV, aragaz, masina de
spalat, frigider, recent renovat, mobilat si

utilat lux. Vec.: Unirii, Universitate, Timpuri
Noi, Ct Brancoveanu, Eroii Revolutiei. OIA

71744, 400 {/luna; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

418. TINERETULUI, Sincai, dec., 61
mp, mobilat, utilat, 2 camere la 5 min. de
metrou, etaj 3/8, renovat total 2014, 335
{; 0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

419. TINERETULUI, situat vizavi de
parc, semidec., 46 mp, mobilat, utilat, etaj
7/10, proaspat renovat, mobilier + electro-
casnice noi, parchet, termopane, luminos,

la 5 min. de metrou Tineretului, 450 {/
luna; 0721.962.328 

420. TINERETULUI, stradal Sincai, dec.,
57 mp, mobilat, utilat, imobil 1988, etaj 1/7,

spatios si bine compartimentat, modern.
Vecinatati: Cantemir, parc, metrou, Timpuri
Noi, Nerva Traian, Calea Vacaresti, Splaiul

Unirii, 340 {; 0724.391.930
lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-

iare.ro 

421. TINERETULUI, Timpuri Noi, dec.,
58 mp, utilat, an 1986, et.4, pt. o familie,

exclus intermediar, 250 {;
0722.579.672/ 0723.339.794   

422. TITAN - Salajan, semidec., 52 mp,
etaj 7/10, mobilat si utilat modern, gresie,
faianta, parchet, termopan, reabilitat ter-

mic, liber, renovat, apropiere 1 Decembrie,
250 {; 0728.114.498 

423. TITAN -Parc IOR, semidec., 52 mp,
mobilat partial, utilat, 2 cam. 8/10, cf.1,
Lotrioara, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, AC, libera din 1
decembrie, 900 L; 0745.004.308 

424. TITAN 1 minut de gura de metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, totul nou si cu
bun gust, gresie, faianta, parchet, t, um,

300 {; 0765.019.954 

425. TITAN Billa, la maxim 7 minute
metrou Grigorescu, semidec., 47 mp,

mobilat, utilat, cu toate imbunatatirile, com-
plet modern, liber, vizite urgent, pret de

garsoniera, sunati acum, merita, nu ezitati,
agentie, 200 {; 0728.879.798/

0721.221.940 

426. TITAN Diham, semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, proprietar, confort 1, 1/10,
bloc stradal, vedere pe spate, modern,
masina de spalat, aer conditionat, LCD,

loc parcare ADP. Acces rapid mijl. de
transport. Fara agentii, 335 {;

0745.204.066 

427. TITAN Theodor Pallady, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, et. 3, proaspat renovat mod-
ern, prima inchiriere, centrala termica, con-

torizat, apartamentul se mobileaza la
cerere, contract, liber, 300 {;

0729.209.072
stanescu.dragos@indoors.ro

www.indoors.ro 

428. TITAN, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, p/10, g, f, p, t, ac, 1 minut

metrou, stradal, izolat, 250 {;
0724.937.938 

429. TITAN, dec., utilat, ap. 2 cam.,
1.000 L; 0722.430.784/ 021.230.51.24   

430. TITAN, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere 55 mp, dec., mobilat
si utilat complet, etaj 4/ 8, in bloc reabilitat.

Camere spatioase si luminoase cu
canapele extensibile, dulapuri, aer cond,

loc parcare, 5 min. Parc IOR, 300 {;
0752.312.575 vlad@vandbucuresti.ro 

431. TITAN, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament deosebit, elegant, situat intr-un

imobil constructie 2008, etaj 3, centrala
termica, loc de parcare, apropiere mijloace
de transport, apropiere parc, zona linistita,
330 {; 0747.502.445/ 0735.496.250 

432. TITAN, Barajul Dunarii, vav gradinita
216, dec., 54 mp, mobilat, utilat, parter/10,
dec., imbunatatiri t, ac, um, g, f, mobilat si
utilat complet, liber, apropiere piata Minis,

Diham, Liviu Rebreanu, 1+1, 250 {;
0768.469.465 

433. TITAN, Billa, dec., mobilat, ap. 2
cam., toate utilitatile, et. 8/10, proprietar,

1.100 L; 0764.016.362   

434. TITAN, Billa, la maxim 7 minute
metrou Grigorescu, semidec., 47 mp,

mobilat, utilat, cu toate imbunatatirile, com-
plet modern, liber, vizite urgent, pret de

garsoniera, sunati acum, merita, nu ezitati,
agentie, 200 {; 0728.879.794/

0721.221.940 

435. TITAN, parc, dec., 58 mp, mobilat,
utilat, super oferta, proaspat renovat lux,
vedere superba parc, confort 1, mobilat

nou, utilat (mas. de spalat, aer condit, cup-
tor cu microunde, frigider, aragaz cu cuptor

parat, tv) acces metrou, piata, 300 {;
0762.079.095/ 0725.691.900 

436. TITAN, parc, Auchan,  59 mp, mobi-
lat, et. 2/4, spatios, curat, bloc nou,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa m, ac, centrala proprie, liber,

1+1. Vecinatati: 1 Decembrie, Liviu Rebre-
anu, Postavarului, Costin Georgian, IOR.

OIA66338, 290 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

437. TITAN, Sector 3, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, confort 1, 4/4, renovat, gre-

sie, faianta, parchet natur, apometre,
repartitoare, mobilat si utilat complet, zona

foarte linistita, in apropiere gradinita si 3
scoli, bloc caramida, 285 {;

0720.700.539
dana_elena_ichim@yahoo.com 

438. TITAN, vis-a-vis Parc IOR, 2 min. de
metrou, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

confort sporit, etaj 1/10 plita, cuptor, hota,
frigider, masina de spalat, aer conditionat,
tv, internet, exclus animale de companie,

merita vazut, proprietar, 370 {;
0725.257.865/ 0723.208.316 

439. TITULESCU, ANA PAN,  2
CAMERE, PARTICULAR, DEC., ET. 1,

FINISAT MODERN, BUCATARIE
COMPLET UTILATA, EXCLUS AGEN-

TII, 400 {; 0745.916.758;   
440. TRAPEZULUI,  VIS-A-VIS DE

MEGA IMAGE, MOBILAT SAU
NEMOBILAT, CF.2, 2 MIN. METROU

1 DECEMBRIE 1918, PIATA
TRAPEZULUI, TRAMVAI, EXLUS

AGENTII, 230 {; 0769.234.237   
441. UNIREA, Fantani,  mobilat, uti-
lat, ap. 2 cam., complet nou, 2016,

foarte modern, etj. 2/7, 3 bal-
coane, linistit, pretabil avocat,

judecator, procuror, chirie, 700 {;
0720.535.006 valentin@chant-

tal.ro  

442. UNIRII -Decebal / Ruby, dec., 65
mp, mobilat, utilat, etaj 5/8, vedere mixta,
curat, termopan, parchet, renovat 2014,

360 {; 0755.335.562 happy-
home21@yahoo.com 

443. UNIRII bloc Zepter dec., 77mp mp,
mobilat, utilat, particular, pt. nefumatori,

fara animale companie, rog garantie plata
pe 1 luna, plata avans pe 1 luna, 420 {;

0723.137.055 

444. UNIRII Cantemir, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, balcon inchis, mobila moderna,
bucataria mobilata si utilata, renovat, aer

conditionat, masina de spalat. Unirii
metrou, Timpuri Noi, Universitate, Parc

Carol. OIA 49733, 320 {/luna;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

445. UNIRII Libertatii, Cosbuc, dec., 80
mp, mobilat, utilat, 2/7, 2 balcoane, posibil-

itate parcare, bloc 1990. Langa Palatul
Parlamentului, Piata Regina Maria, 5

minute de metrou Piata Unirii. Garantie
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
Decebal, Nerva Traian, Muncii, Dristor,

Iancului, 440 {; 0733.137.227/
0757.520.826 

461. UNIVERSITATE semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, modern totul nou, toate

imbunatatirile recente, granit, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala pro-
prie, bloc solid, parter/4, liber, merita vazut,

425 {; 0743.331.612 

462. UNIVERSITATE Batistei Calderon,
dec., 95 mp, nemobilat, utilat, in vila, circu-
lar, cu aragaz, masina de spalat, frigider,

aer conditionat, termopan, parchet, gresie,
5 minute de gura de metrou, etaj 1/1, 450
{; 0746.097.005 emilian@bostenaru.ro

www.bostenaru.ro 

463. UNIVERSITATE Sephora, semi-
dec., 45 mp, mobilat partial, utilat partial,
vedere bulevard, et. 1/8, renovat septem-
brie, balcon, firma sau locuinta, 350 {;

0726.627.965 

464. UNIVERSITATE, 5 minute pe jos
de la Universitate, semidec., 31 mp, mobi-
lat, utilat, apartamente de inchiriat, recep-
tie 24/7, pretul nu include utilitati si man-
agement, 370 {/luna; 021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

465. UNIVERSITATE, Balcescu 33,
Intercontinental, Romana, Cismigiu, Unirii,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 camere

lux, etaj 6, bloc 1965 fara risc seismic,
superfinisat, complet mobilat si utilat ultra-

modern pe comanda, centrala blocului,
renovat, cochet, 399 {; 0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

466. UNIVERSITATE, bloc Pizza Hut,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, an 1980,
6/8, renovat total, modern, mobila Mobex-

pert, 400 {; 0723.712.883   

467. UNIVERSITATE, Calea Victoriei,
Hotel Majestic, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

an 1980, 8/8, renovat, modern, mobila
Mobexpert, 400 {; 0723.712.883   

468. UNIVERSITATE, Sala Palatului,  62
mp, mobilat, etaj 2/ 8, contract AF, mobilat
modern, bucatarie mobilata si utilata, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi inte-
rioare noi, masina de spalat, 2xac. Vec:

Cismigiu, Unirii, Calea Victoriei. OIA
35127, 450 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

469. UNIVERSITATE, Sala Palatului,  50
mp, mobilat, intrare stradala, vedere spate,

liniste, mobila clasica, etajul 1/10, bloc
reabilitat, gresie, parchet, termopane,

frigider, aragaz, 220 {/luna;
0722.542.692/ 0761.532.117 

470. VATRA LUMINOASA, str. George
Folescu, dec., 70 mp, mobilat, utilat, et. 1,
2 gr. sanit, bucatarie, singur curte, 3 locuri
parcare, mobilat modern, aragaz, frig, mas

sp, tv, centrala termica, aer cond, p, f, g,
um, cablu tv+net, 2 min. de Mega Mall,
zugravit, liber, 300 {; 0723.863.518 

471. VICTORIE PIATA vecinatate, dec.,
mobilat, ap. 2 camere, 3/3, parchet, gresie,

dotat aparatura, centrala termica, contor
electric, direct proprietar, 1.200 L;

0722.721.885   

472. VICTORIEI colt cu Grivita, in
spatele Muzeului Stirbei, semi-

dec., 45 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez 2 camere lux, nego-

ciabil, 450 {; 0722.152.531 

473. VICTORIEI CALEA, mobilat, pro-
prietar, 2 cam., centrala apartament,
apometre, 325 {; 0766.447.855   

474. VICTORIEI PIATA, mobilat, partic-
ular, ap. 2 camere, et. 4/4, 400 {;

0723.149.576   

475. VICTORIEI PIATA, 1 minut de gura
de metrou, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
modern, etaj 3/10, loc de parcare ADP,

ultracentral, Titulescu, Dorobanti, 370 {;
0765.019.954 

476. VICTORIEI, Banul Manta,  mobilat,
utilat, etaj 1, curte, centrala termica pro-

prie, ac, masina de spalat,canapea exten-
sibila, acces rapid la metrou si RATB. Vec.:

Titulescu, Mihalache, Dorobanti, Aviato-
rilor, Turda, Iancu de Hunedoara. OIA
63939, 400 {/luna; 0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

477. VICTORIEI, Kiseleff, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 2 camere modificate, zona
excelenta, jacuzzi, Ariston, parcare, 2 bai,

proaspat zugravit, dressing, 500 {;
0727.040.801 

478. VICTORIEI, Piata Victoriei, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat
termic, etajul 3/ 4, renovat, finisaje de cali-

tate gresie, faianta, parchet, termopan,
foarte aproape mijloace de transport, parc,

piata, disponibil imediat, 400 {;
0758.098.917

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

479. VIILOR 2 min. de metrou,
dec., 55 mp, mobilat, utilat,
balcon, liber de la 1 decem-

brie, disponibil pentru
vizionari, comision 0, 280
{/luna; 0735.997.997/

0760.195.087
george.cioae@anteea-

estate.ro 
480. VITAN Mihai Bravu, Mall, Unirii,

Decebal, dec., 61 mp, mobilat, utilat, ap. 2
camere, etaj 3/8, 320 {; 0755.335.562

happyhome21@yahoo.com 

481. VITAN CALEA, dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, particular, et. 9/10, stradal, cal-

duros, luminos, 2 balcoane mari cu vedere
superba spre Dambovita; 0744.639.326 

482. VITAN, Auchan dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, apartamente elegante si situate
intr-o zona foarte buna, centrala termica,
duplex, RATB, Mall Vitan, Real, metrou si

centrul capitalei, luminoase, 250 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

483. VITAN, Auchan, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, apartamente elegante si situate
intr-o zona foarte buna. La cheie, centrala
termica, duplex, RATB, Mall Vitan, Real,

metrou si centrul capitalei, luminoase, 200
{; 0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

484. VITAN, Auchan, dec., 72 mp, mobi-
lat, utilat, apartamente elegante, centrala
termica, duplex, RATB, Mall Vitan, Real,

metrou si centrul capitalei, luminoase, 300
{; 0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

485. VITAN, Barzesti, complex rezidential
Rin Residence, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
amenajat acum, finisaje de lux, mobilier pe
comanda, plita, cuptor, hota, combina frig,
lcd, aer conditionat, dressing, contract AF,
acces piscina, fitness, Unirii, Mihai Bravu;

0752.010.033/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

486. VITAN, Mall, dec., 68 mp, mobilat,
utilat, 1/4, centrala termica, aer condition-

at, jacuzzi, lux, proprietar, fara intermediari,
375 {; 0744.500.481   

487. VITAN, Mall, dec., 68 mp, mobilat,
utilat, 1/4, lux, centrala termica, aer condi-
tionat, jacuzzi etc., proprietar, disc., 400

{; 0723.374.007   

488. VITAN, Mall, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, etaj 4/8, lux, loc de par-
care, apartament Unirii, Nerva Traian,

Octavian Goga, Dristor, Mihai Bravu, Tim-
puri Noi, 335 {; 0765.019.954 

489. VITAN, Mall, dec., 68 mp, mobilat,
utilat, este intr-o stare exceptionala, utilat,

mobilat, dotat cu aer conditionat, izolat
foarte bine si calduros. Percep 2 luni

avans + 1 garantie. Nu colaborez cu agen-
tiile, 350 {; 0773.991.204

iulian.rosoi@yahoo.com 

490. VITAN, Mall, Casa de Pensii, dec.,
64 mp, mobilat partial, utilat, 3/4, renovat
recent, finisaje interioare deosebite, insta-
latii noi, bucatarie mobilata si utilata mod-
ern, living si dormitor nemobilate, intrare si

vedere stradala, pret fix, 300 {;
0785.225.472/ 031.436.18.97

violeta.oancea@orfeas.ro www.orfeas.ro 

491. VITAN, metrou Mihai Bravu, semi-
dec., 64 mp, mobilat, utilat, mobilat, utilat

complet, modern, situat in blocul nou Vitan
Platinium Towers, etaj 12, terasa superba,
centrala proprie, cablu, internet, aer condi-

tionat, pret negoc. Agentie, 375 {;
0723.463.361

roxana_ionescu88@yahoo.ro 

492. VITAN, Unirii Splai, Rin Residence,
dec., mobilat, utilat, amenajat 2015, fin-
isaje de lux, mobilier Mobexpert, electro-
casnice noi, plita, cuptor electric, hota,

frigider, LCD, ac, dressing, contract ANAF,
acces piscina, fitness, Unirii, metrou Mihai

Bravu, 380 {/ luna; 0766.087.296 

493. VOLUNTARI, Ilfov, str. Ana Ipates-
cu, nr. 31,  mobilat, utilat, 2 cam., modern,

la curte, baie, bucatarie, 150 {;
0730.229.511/ 0763.082.764   

1. 1 MAI Ion Mihalache, aproape Piata
Domenii si metrou 1 Mai, semidec., 60 mp,

mobilat partial, utilat, et. 2/10, renovat
recent, bloc reabilitat termic 2 aparate de

aer conditionat in living si un dormitor.
Ideal pt. familie. Liber la inchiriere, 390

{/luna; 0762.282.472 marines-
cu2011@yahoo.com www.7imobiliare.ro 

2. 13 SEPTEMBRIE, 3 minute Prosper,
stradal, dec., 70 mp, mobilat, utilat, confort
1, an constructie 1990, etaj 4/10, gresie,
faianta, termopan, masina de spalat, 2

grupuri sanitare, liber, 250 {;
0734.830.800/ 0761.730.800 

3. 13 SEPTEMBRIE, Mariott, Palatul
Parlamentului, Unirii, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, superb, etaj 6, renovat integral, living

spatios cu terasa, lcd, ac, frigider nou,
complet utilat si mobilat, 2 dormitoare, 2

bai, 2 balcoane, impecabil, 550 {;
0766.243.407 office@elite-estates.ro 

4. 13 SEPTEMBRIE, Parc/Sebastian,
dec., 76 mp, mobilat, utilat, etaj 1/ 8, dec.,
mobilat/utilat modern, 2 grupuri sanitare,
parchet, gresie, faianta, termopan, aer

conditionat, TV. Vecinatati: Palatul Parla-
mentului,Panduri, Drumul Taberei, Raho-

va, Prosper OIA 71892, 350 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

5. ALBA IULIA PIATA - Burebista, dec.,
80 mp, mobilat partial, 1992, et. 3/8, toate

imbunatatirile, cf. 1, curat;
0723.580.316/ 0722.658.096   

6. ALBA IULIA PIATA, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, modern, 2 dormitoare, mobi-
la noua, in bloc nou, zona linistita, centrala

termica, terasa, loc de parcare, 650 {;
0756.256.934

andreeaimobiliare@yahoo.com 

7. ARDELENI, Toamnei, dec., 120 mp,
mobilat partial, utilat, duplex 3 camere,

finalizat 2015, scara interioara, finisaje lux,
semineu, terasa, compartimentat modern,

utilat, semimobilat, pentru locuit sau
birouri. Bloc nou, design unic. Primul

chirias, 800 {; 0743.399.448
bucharestsale@gmail.com

https://simonachifor.wordpress.com 

8. ARENA NATIONALA, dec., 74
mp, ap. 3 cam., etaj 3/10, bloc

1981, wc servici, termopan, par-
chet, gresie, faianta, 2 lifturi, bal-
con 7,5 m, 250 {; 0737.778.263   

9. ARMENEASCA, semidec., nemobilat,
3 camere, vila curte, demisol, incalzire, g,
f, p, liber din 15 decembrie a.c., 200 {;

0731.911.020   

10. AVIATIEI, dec., 3 camere, 1/4, liber
incepand cu data de 1 decembrie. Relatii

la tel.; 0729.383.218   

11. AVIATIEI, dec., 75 mp, mobilat par-
tial, apartament semimobilat, g, f, p, t, aer
conditionat, bucatarie completa, noua, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, usa metalica,
stare foarte buna, vecinatate metrou, piata

si Mall Promenada, 540 {/ luna;
0724.818.236/ 0721.013.920

flora.munteanu@gmail.com 

12. AVIATIEI, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
in bloc cu paza si supraveghere video,
constructie finalizata in 2002, 500 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

13. AVIATIEI, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
proprietar, 3 camere, 1984, et. IV, centrala

proprie, 400 {; 0722.608.604   

14. AVIATIEI, langa hotel Crystal Palace,
semidec., 82 mp, mobilat, utilat, amenajat,
vedere mixta, bloc tip monolit reabilitat ter-

mic, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, etaj
1/4, liber, 499 {/ luna; 0736.377.911
cristian.descultu@dc-house.ro www.dc-

house.ro 

15. BANEASA Aviatiei,  80 mp, mobilat,
apartament finisaje lux, 3 camere;

0744.707.060 

16. BANEASA FeliCity dec., 108 mp,
nemobilat, utilat, dressing, 2 bai, terasa 10

mp, debara, camera tehnica, bucatarie
mobilata, ct, frigider, aragaz, hota, masina

de spalat vase si haine. Loc parcare.
Prima inchiriere. Complex pazit, 300 {;

0743.399.448
bucharestsale@gmail.com

www.simonachifor.wordpress.com 

17. BANEASA, vis a vis parcul Heras-
trau, dec., 90 mp, mobilat, utilat, mobilat si
utilat complet, bucatarie americana, 2 dor-
mitoare, spatios, 550 {; 0737.041.322

carmen.iliescu2003@yahoo.ro 

18. BASARABIA, Chisinau, dec., 73 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/8, mobilat si utilat

complet, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, renovat recent. Vecinatati:
Costin Georgian metrou, Nicolae Grigores-

cu, Diham, Delfinului, Morarilor. OIA
70726, 350 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

19. BERCENI Brancoveanu, Huedin,
semidec., 64 mp, mobilat, utilat, 3 camere

transformat in 2 cam., living/ bucataria
open- space, et 4/10, 2 balcoane, mobilat

modern nou, frigider, aragaz, masina
spalat, centrala termica proprie, g, f, par-

chet termopan, acces metrou, 310
{/luna; 0722.555.660/ 0764.677.077

advaimob@yahoo.com www.advaimob.ro 

20. BERCENI Gradistea,  70 mp, mobilat,
utilat, 2/4, termopan, parchet, faianta, gre-
sie, 2 aer conditionat, usa metalica, vedere
mixta, balcon, RATB si magazine, 10 min.
pana la metrou, 270 {; 0737.112.522

dragmad.sorin@yahoo.com 

21. BERCENI CARTIER -Piata Sudului,
mobilat, inch. ap. 3 cam., ieftin, neg.;

0761.610.870   

22. BERCENI, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 3 camere cu

imbunatatiri; 0721.761.318 

23. BERCENI, dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, curat;

0728.229.301   

24. BERCENI, Piata Sudului, semidec.,
67 mp, mobilat, utilat, 3 camere, proprietar,
parter, renovat, gresie, faianta, parchet, t,
usa metalica, contorizat, aer conditionat,

vedere fata spate, neg., 310 {/luna;
0724.250.228 

25. BERCENI, Piata Sudului, semidec.,
67 mp, mobilat, utilat, 3 camere, proprietar,
parter, renovat, gresie, faianta, parchet, t,
usa metalica, contorizat, aer conditionat,

vedere fata spate, negociabil, 310
{/luna; 0724.250.228 

26. BERCENI, Straja-12 min. metrou,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

P/4+balcon 6 m, g, f, p, t, usa metalica.
Mobilat si utilat complet modern, 2 dormi-
toare, dressing,centrala proprie nou-cost
intret f redus, lcd. Acces metrou, Ratb,

piata, liber, 1+1, 299 {; 0720.371.218
roxanabubureanu@gmail.com 

27. BRAGADIRU, Exalco, centura, dec.,
nemobilat, vila et. 1, bucatarie utilata, ct,
termoizolata, imbunatatiri, curte parcare,

800 L; 0737.370.416   
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141. OBOR, Rond, metrou, stradal,
nemobilat, neutilat, monolit, reabilitat ter-
mic, spatios, et. 6/ 8, 2 grupuri sanitare,

curat, gresie, faianta, termopan, usa metal,
nemobilat, intretinere mica, contorizat,

apropiere Stefan cel Mare, Mosilor,
Colentina, Mihai Bravu, 290 {/ luna;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

142. OBOR, statia de metrou stradal,
semidec., 80 mp, nemobilat, utilat partial,
apartament 3 camere cf. 1, etaj 6, cu 2

grupuri sanitare, imbunatatiri, utilat partial,
nemobilat. 1+1, 250 {; 0734.015.530/
0722.702.128 anna_oana_8@yahoo.com 

143. OBREGIA BULEVARDUL, dec.,
mobilat, utilat, mobilat+utilat complet nou,
modern, toate imbunatatirile, tineri-cupluri;

0771.202.208/ 0762.076.132 

144. PANTELIMON Parc Florilor, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 3 camere, bloc

reabilitat termic, curat, contract de
inchiriere; 0769.404.364/ 0726.229.149/

0767.012.525 

145. PANTELIMON, 70 mp, mobilat, uti-
lat partial, la bulevard, et. 9, vedere spate,

lac, dublu izolat, fara zgomot si trafic,
scara curata, termen lung, avans depozit,

250 {; 0749.635.321   

146. PANTELIMON, Delfinului, dec., 70
mp, nemobilat, 5/10, reabilitat, stradal, bal-

con mare, 270 {; 0723.272.097/
0722.330.307 

141. OBOR, Rond, metrou, stradal,
nemobilat, neutilat, monolit, reabilitat ter-
mic, spatios, et. 6/ 8, 2 grupuri sanitare,

curat, gresie, faianta, termopan, usa metal,
nemobilat, intretinere mica, contorizat,

apropiere Stefan cel Mare, Mosilor,
Colentina, Mihai Bravu, 290 {/ luna;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

142. OBOR, statia de metrou stradal,
semidec., 80 mp, nemobilat, utilat partial,
apartament 3 camere cf. 1, etaj 6, cu 2

grupuri sanitare, imbunatatiri, utilat partial,
nemobilat. 1+1, 250 {; 0734.015.530/
0722.702.128 anna_oana_8@yahoo.com 

143. OBREGIA BULEVARDUL, dec.,
mobilat, utilat, mobilat+utilat complet nou,
modern, toate imbunatatirile, tineri-cupluri;

0771.202.208/ 0762.076.132 

144. PANTELIMON Parc Florilor, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 3 camere, bloc

reabilitat termic, curat, contract de
inchiriere; 0769.404.364/ 0726.229.149/

0767.012.525 

145. PANTELIMON, 70 mp, mobilat, uti-
lat partial, la bulevard, et. 9, vedere spate,

lac, dublu izolat, fara zgomot si trafic,
scara curata, termen lung, avans depozit,

250 {; 0749.635.321   

146. PANTELIMON, Delfinului, dec., 70
mp, nemobilat, 5/10, reabilitat, stradal, bal-

con mare, 270 {; 0723.272.097/
0722.330.307 

147. PANTELIMON, Delfinului, stradal,
dec., 80 mp, mobilat, bloc reabilitat, reno-

vat recent, 2 logii, masina de spalat, g, f, p,
t, usi interior schimbate, liber, avans 1+1,
pret discutabil, 320 {; 0720.094.073 

148. PANTELIMON, Morarilor, dec., 72
mp, mobilat, utilat, apartament dec., et. 7/
10, bloc 1980, 72 mp, mobilat complet, uti-

lat partial, toate imbunatatirile, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
liber, bloc izolat, 350 {; 0743.331.612 

149. PANTELIMON, Sos., spital, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, stradal, cf. 1, et.
9/10, mobilat modern, utilat cu aragaz,

frigider, tv, masina spalat, curat cu imb (aer
cond, f, g, t, um, p) contorizat, cablu

tv+net, liber, pt. termen lung, 1.200 L;
0723.863.518 

150. PANTELIMON, spital, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/8, modern, vedere pe
spate, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, liber, 270 {;
0723.118.758/ 021.430.37.40 stentorin-

termed@yahoo.com 

151. PANTELIMON, spital, stradal,
mobilat, utilat, dec., spatios, 9/10, mobilat/

utilat complet, modern, aragaz, frigider,
masina spalat, amenajat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer cond,
contorizat, Iancului, Socului, Delfinului,

Muncii, 1.200 L/ luna; 0745.541.761/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

152. PANTELIMON, Spitalul Sf. Pante-
limon, dec., 70 mp, mobilat, utilat, stradal,
9/10, confort 1, gresie, faianta, parchet,
termopane, reabilitat, intretinere mica,
masina spalat, frigider, aragaz, 270

{/luna; 0761.532.117/ 0722.542.692 

153. POLITEHNICII, dec., 78 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, proaspat zugravit,
confort 1, etaj 9/10, gresie, faianta, par-

chet, mobilat, bucatarie utilata, parcare, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, in zona: Lild,
Cora, Politehnicii, 425 {; 0729.026.775 

154. POPA NAN, Calarasilor,  70 mp,
nemobilat, utilat, apartament deosebit,
bloc 2009, panorama superba (Casa

Poporului), etaj 6/6, singur pe nivel, dec.,
utilat modern, 2 bai, nemobilat. Vecini civi-

lizati, 399 {; 0784.980.980/
0736.980.240 

155. PRELUNGIREA GHENCEA dec.,
89 mp, mobilat, utilat, 2 bai separate, 2

balcoane, centrala proprie + aer condition-
at, 2 locuri de parcare subterana, complex

rezidential Primavara, statie autobuz in
fata complexului, 450 {; 0727.244.420/
0767.419.106 office@transportmarfaruti-

er.ro www.transportmarfarutier.ro 

156. PRELUNGIREA GHENCEA, in
cartierul rezidential Primavara,  100 mp,

nemobilat, proprietar inchiriez ap. 3
camere, et. 8; 0743.007.323   

157. PRIMAVERII City Grill,  150 mp,
mobilat, apartament 3 camere, bloc 2000,
mobilat modern, apropiere: Herastau, Avi-

atorilor, Dorobanti, Ikea, 1.000 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

158. RAHOVA, Alexandriei, RATB 302 - 1
minut Penny, Mega Image, dec., 110 mp,
mobilat, utilat, aproape de strada princi-

pala, cartier nou, apartament superb 2010,
etaj 2/3, 3 camere, 2 bai, hol mare, lumi-

nos, 350 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

159. RAHOVA, Costinesti, piata, dec., 65
mp, mobilat, utilat, etaj 1/4, mobilat sau

nemobilat cum se doreste, renovat com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, liber, 1+1

garantie, 270 {; 0743.060.802/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro

www.stevimobiliare.ro 

160. RAMNICU SARAT Bd. dec., 71
mp, mobilat, utilat, dec., etaj 6/8, recent

renovat, un balcon, 1 baie si un wc de ser-
viciu. Situat in Bulevardul Ramnicu Sarat

21, Sector 3, Bucuresti, 400 {;
0745.980.603

neagugeorge2003@yahoo.com 

161. ROMANA, metrou,  75 mp, nemobi-
lat, utilat partial, nemobilat si utilat partial,

pretabil firma, spatios, renovat recent, 2 gr.
sanitare, centrala proprie, ac. Vec: Uni-
veristate, Magheru, Sala Palatului, Cis-

migiu, Victoriei, Dorobanti, Izvor, Rosetti.
OIA 67803, 450 {; 0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

162. ROMANA, ultracentral, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, bloc stradal, etajul 5/10, bloc
1982, reabilitat, apometre, 1 baie + 1 grup

sanitar, 430 {; 0755.335.562/
021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com 

163. SALAJAN str. Patriotilor, dec., 65
mp, mobilat, 6/10, inchiriez apartament uti-
lat si mobilat modern, faianta, gresie, ter-

mopan, centrala proprie, negociabil;
0765.131.970 

164. SALAJAN, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, faianta, gresie, termopane, centrala

proprie, 300 {; 0765.131.970
bibiii_a@yahoo.com 

116. MARGEANULUI, Petre Ispirescu,
Dumbrava Noua, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat partial, 3/ 8, mobilat clasic, utilat
partial, fara imbunatatiri (doar g, f) contor-

izat, liber, loc parcare, apropiere Ratb,
piata, parc, 13 Septembrie, Sebastian,

Kaufland, 1+1, agentie, 750 L;
0768.580.861 

117. MATEI BASARAB, dec., 80 mp,
nemobilat, stradal, 3 camere, confort 1,

etajul 1/4, frigider, aragaz, 2 grupuri san-
itare, pretabil firma/ locuit, 350 {/luna;

0761.532.117/ 0722.542.692 

118. MATEI BASARAB, Calarasilor,
dec., 85 mp, nemobilat, neutilat, etaj 1/4,
termopane, gresie, faianta, usa metalica,

pentru birouri sau locuit, 2 grupuri sanitare,
contract, termen lung, 350 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

119. MIHAI BRAVU Vitan Mall, semi-
dec., et. 2, cf. 1, stradal, UM, g, f, particu-

lar, 300 {; 0772.126.865   

120. MILITARI (1 -2 min. de Gorjului -
Piata),  75 mp, mobilat, utilat, apartament

stradal, confort 1, cu balcon, vedere mixta,
recent renovat, curat, termopane, gresie,

faianta, parchet, 350 {/luna;
0785.520.620 

121. MILITARI (1-2 minute de Scoala
310- Gorjului), dec., 70 mp, mobilat, utilat,

apartament confort 1, sporit cu balcon,
modern renovat, nou, cu toate imbunatatir-

ile, merita vazut, 400 {/luna;
0722.528.996 

116. MARGEANULUI, Petre Ispirescu,
Dumbrava Noua, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat partial, 3/ 8, mobilat clasic, utilat
partial, fara imbunatatiri (doar g, f) contor-

izat, liber, loc parcare, apropiere Ratb,
piata, parc, 13 Septembrie, Sebastian,

Kaufland, 1+1, agentie, 750 L;
0768.580.861 

117. MATEI BASARAB, dec., 80 mp,
nemobilat, stradal, 3 camere, confort 1,

etajul 1/4, frigider, aragaz, 2 grupuri san-
itare, pretabil firma/ locuit, 350 {/luna;

0761.532.117/ 0722.542.692 

118. MATEI BASARAB, Calarasilor,
dec., 85 mp, nemobilat, neutilat, etaj 1/4,
termopane, gresie, faianta, usa metalica,

pentru birouri sau locuit, 2 grupuri sanitare,
contract, termen lung, 350 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

119. MIHAI BRAVU Vitan Mall, semi-
dec., et. 2, cf. 1, stradal, UM, g, f, particu-

lar, 300 {; 0772.126.865   

120. MILITARI (1 -2 min. de Gorjului -
Piata),  75 mp, mobilat, utilat, apartament

stradal, confort 1, cu balcon, vedere mixta,
recent renovat, curat, termopane, gresie,

faianta, parchet, 350 {/luna;
0785.520.620 

121. MILITARI (1-2 minute de Scoala
310- Gorjului), dec., 70 mp, mobilat, utilat,

apartament confort 1, sporit cu balcon,
modern renovat, nou, cu toate imbunatatir-

ile, merita vazut, 400 {/luna;
0722.528.996 

122. MILITARI -Bd. Iuliu Maniu, dec., ap.
3 camere, 9/11, an 1977, pret avantajos,

rog seriozitate; 0721.966.662   

123. MILITARI Pacii, semidec., 73 mp,
mobilat, utilat, apartament Iuliu Maniu,

stradal, et. 3/10, metrou Pacii, dressing, g,
f, p, t, um, ac, balcon mare inchis ter-
mopan, liber. 1+1 garantie, 260 {;
0722.461.793/ 0764.384.251 

124. MILITARI, semidec., 82 mp, mobi-
lat, utilat, particular, complet mobilat si uti-
lat, 2 bai, 2 balcoane, usa metalica, ter-

mopan, 400 {; 0720.946.282
aura_dh@yahoo.com 

125. MILITARI, Gorjului, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, 1980, et. 4/4, 2

grupuri sanitare, gresie, faianta, usa metal-
ica, 5 min. metrou, 2 balcoane, 300 {;

0720.468.756   

126. MILITARI, Gorjului, semidec., 90
mp, mobilat, utilat, apartament transformat
din 4 camere, renovat lux, mobilat si utilat
ultra modern, 2 grupuri sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, liber, 400 {;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

127. MILITARI, la 10 min. de metrou,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, mobilat
modern, renovat, et. 1, ap. izolat termic,

aprop: Dr. Taberei, Timisoara, Politehnica,
Crangasi, Panduri, 13 Septembrie, 1 Mai,

Victoriei, Unirii, Tineretului, Romana, T.
Noi, M. Bravu, St. cel Mare, 300 {;

0762.636.566 

128. MILITARI, metrou Lujerului, dec., 80
mp, mobilat, utilat, spatios, mobilat/ utilat

complet, doua gr. sanitare, gresie, faianta,
parchet, termopan, ac. Vecinatati: Mall

Plaza, Drumul Taberei, Parc Moghioros,
Afi Cotroceni, Politehnica, Gorjului. OIA

16569, 350 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

129. MILITARI, Pacii, 5 min. metrou,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, proprietar, ren-
ovat, exclus agenti, etaj 1/4, cf. 1, izolatie
exterior, aer condit, mas de spalat, g, f, p,
t, frigider, tv, net, zona linistita-curata, ter-

men lung, 1+1 garantie, 290 {;
0722.419.116 

130. MILITARI, Piata Gorjului,  96 mp,
mobilat, ap. 3 cam., in vila, utilat modern,
centrala proprie, contoare separate, 330

{; 0726.006.952   

131. MILITARI, Politehnica, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern si utilat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aragaz, masina de spalat, frigider,
tv, ac, renovat recent. Vec: Lujerului, Afi

Cotroceni, Drumul Taberei Plaza, Favorit.
OIA48055, 425 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

132. MILITARI, sect. 6,  100 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. 3 cam., 2002, in vila,

centrala proprie, 330 {; 0726.006.952   

133. MIRCEA VODA - Metrou Timpuri
Noi, dec., 80 mp, nemobilat, utilat, 2

grupuri sanitare, bucatarie mobilata, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usa metal-

ica, aer conditionat, curat, vedere
lateral/spate, liber, 450 {;

0722.755.377 arca.imob@yahoo.com 

134. MOSILOR, Eminescu, stradal, dec.,
77 mp, nemobilat, utilat, etajul 5/8, centrala

proprie, 2 grupuri sanitare, 2 aere condi-
tionate, curat, liber, 450 {;

0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com
www.ionutbalescu.ro 

135. MOSILOR, metrou Obor la 3 minute,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere, confort1, dec., curat, et 4/8, bloc

reabilitat, 2 grupuri sanitare, masina
spalat, frigider, aragaz, 2 tv, ac, usa metali-
ca. Agentie, liber, 300 {; 0762.093.000 

136. MUNCII PIATA, benzinaria Mol,
dec., 80 mp, mobilat, cf. 1, parter, 2 grupuri
sanitare, gresie, faianta, termopan, pretabil

firma, pret negociabil, urgent,
0769.272.638 

137. NERVA TRAIAN, intersectie Panait
Cerna, dec., 75 mp, nemobilat, neutilat,

vedere mixta, etaj 5/8, 2 grupuri sanitare,
termopan, gresie, faianta, balcon inchis,

are aragaz. Zona excelenta, ideal familie,
260 {; 0722.634.099

octavian.ilie@prime-residence.ro
www.prime-residence.ro 

138. NORDULUI SOSEAUA, dec., 90
mp, mobilat, utilat, parcare subter-
ana, 2 dormitoare, 2 gr. sanitare,
parter, stradal;  0747.671.284/

0756.610.485   

139. NORDULUI, 110 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere, etaj 4/6, constructie

2007, apartamentul are finisaje de lux,
modern, paza 24/24, parcare proprie, 750

{; 0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

140. OBOR, semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, Colentina, Kaufland, stradal, parter din
8, lux, aer conditionat, termopane, parchet,
masina spalat, frigider, disponibil imediat,

canapea de piele, obloane, 300 {;
0722.628.256 

6. BASARABIA, Pescarusului, semidec.,
90 mp, nemobilat, neutilat, parter/8, bloc
curat, apartament curat, 320 {/luna;
0721.275.684/ 021.627.40.10 

8. CAMIL RESSU intersectie Fizicienilor,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, 1/4 totul mod-

ern, renovat recent, aer conditionat, 2
grupuri sanitare, apropiere metrou, parc,

piata, disponibil pt. locuit imediat, internet,
cablu, termen lung, 450 {;

0722.111.102 camilressu@gmail.com 

9. CISMIGIU, dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, 4 camere, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica, totul

lux, 700 {; 0722.730.230
ina_mona@yahoo.com 

10. CONFORT CITY, Vitan,  130 mp,
mobilat, utilat, ap. 4 cam., parter, 800

{/luna; 0737.536.484   

11. COTROCENI langa Piata Cotroceni,
la 5 min. Medicina, metrou Eroilor, Facul-
tatea Drept, dec., 185 mp, mobilat partial,

utilat, bun locuinta si birou, cabinet,
duplex, et. 4/5, bl. nou, S+P+5, Modern fin-
isat, living 35 mp, cam. 20, 27, 32mp,3 bai,

bucatarie mobilata, terasa, lift, adm.,
1.500 {; 0732.452.523 

12. DECEBAL, dec., 110 mp, nemobilat,
neutilat, 1/8, 2 bai, renovat total, termopan,
usi interior, gresie, parchet, aer condition-

at, bloc 1990, pt. locuit/ birou, aproape
Alba Iulia, Unirii, Muncii, Vitan, Calarasi,

Burebista, Matei Basarab, 500 {;
0726.601.072 oferte1@yahoo.com 

13. DOAMNA GHICA, Terasa, dec., 100
mp, proprietar, inchiriez ap. 4 camere,
mobilat modern, imbunatatiri multiple,

toate utilitatile, cablu+ internet,
apometre,repartitoare; 0726.437.722 

14. DOMENII, Aleea Stalpeanu,
dec., 85 mp, 4 cam., an 1980, et.

1, bucatarie, baie, wc de serviciu,
boxa, gresie, parchet, faianta, aer

conditionat, repartitoare,
bucataria echipata, parcare, zona

linistita, 550 {/luna;
0722.353.920   

15. DOROBANTI, Capitale, semidec.,
100 mp, nemobilat, 4 camere, 100 metri
patrati, nemobilat, intrare separata, etajul

1/2 intr-o frumoasa vila interbelica. Ideal ca
spatiu de birouri, cabinet, 900 {/luna;
021.224.55.20 elizadragomir@perfect-

casa.ro www.perfectcasa.ro 

16. DOROBANTI, Capitale, semidec.,
nemobilat, utilat, 7/8, bucataria utilata, gre-
sie, faianta, parchet, aer conditionat, ter-

mopan, bloc izolat termic, intretinere mica,
spatios, luminos, ideal locuinta, firma,

terasa de 10 metri patrati, 550 {;
0722.966.684 

17. DOROBANTI, Televiziune,  100 mp,
ap. 4 cam., in vila, bucatarie mobilata/ uti-
lata, liber; 0736.319.343/ 0722.492.002   

18. DOROBANTI, zona,  nemobilat, pro-
prietar inchiriez ap. (4 incaperi 70 mp), et.

2/2, vila interbelica, neg., 400 {;
0723.225.536 tupt07@yahoo.com  

19. DRISTOR, Fizicienilor, 4 camere de
lux, multiple imbunatatiri, 2 bai, doua bal-
coane, etaj 8, vizaviz de Lidl, proprietar,

500 {; 0725.932.535 

20. HERASTRAU, dec., 153 mp, mobilat,
utilat, apartament deosebit etaj 1/6, com-
plet utilat si mobilat lux, compus din living,

dining, bucatarie open space, 3 dormi-
toare, 3 bai, 2 terase mari, situat in imedia-
ta apropiere a parcului Herastrau, 1.800

{; 0723.159.969
mihaela.baban@gmail.com 

21. LACUL TEI Parc Tei, dec., 130 mp,
mobilat, utilat, vedere lac, in vila, pozitie

excelenta, loc parcare, vila noua, 2 bai, 2
balcoane, liber, termen lung, 570 {/luna;

0721.092.835
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

22. LACUL TEI Parc, dec., 88 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 4 camere, etaj 2/8,

impecabil, mobilat/nemobilat, vedere parc,
liber, 2 balcoane, parchet masiv, usi de

stejar interior, aer conditionat, reabilitat ter-
mic, 550 {; 0722.355.729 

23. MAGHERU, metrou Universitate,
stradal,  mobilat partial, utilat, etaj 8/10,

mobilat pentru birouri, 2 grupuri sanitare,
balcon, gresie, faianta, parchet, pozitie

excelenta, acces: Romana, Victoriei, Inter-
continental, 420 {; 0761.800.700 

24. MARIA ROSETTI, Donici, dec., 147
mp, nemobilat, utilat partial, 4 camere, etaj
3/3 in vila, 2 dormitoare, 3 grupuri sanitare,

terasa, bucatarie mobilata, renovat, aer
conditionat, termopan, centrala, Arme-

neasca, 690 {; 0728.820.095/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com
www.sweethomeimob.ro 

25. MIHAI EMINESCU, intersectie cu
Bd. Dacia si Calea Dorobantilor, dec., 72

mp, mobilat, utilat, la maxim 200 m de
Piata Romana si statia de metrou. Puncte
de reper Howard Johnson, Universitatea
ASE, ideal pentru studenti (se mobileaza)

sau birouri, 490 {; 0720.120.066
mirela.exclusive.property@gmail.com 

26. MILITARI Veteranilor, semidec., 90
mp, mobilat, utilat, cf. 1, 8/8, bloc 1981,

renovat, 2 balcoane inchise, AC, mobilat si
utilat complet, aproape de metrou, piata,

scoli, magazine, neg., 390 {/luna;
0730.177.056 

27. MOSILOR Pizza Hut  88 mp, mobilat,
etaj 7/8, utilat complet, bucatarie mobilata
si utilata complet, gresie, faianta, parchet,
aragaz, frigider, masina de spalat, tv. Veci-
natati: Universitate, Eminescu, Obor, Ste-

fan cel Mare OIA 23860, 550 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

28. MOSILOR, Eminescu, semidec., 90
mp, mobilat, utilat, ap. 4 cam., et. 7/8, bloc

1984, 2 bai, mob pe comanda si utilat
complet, mas. spalat vase, 4 ac, tv, vedere
Mosilor, contract ad-tia financiara, 1 luna
avans+1 luna garantie. Agentie, 500 {;

0766.406.047 

29. OCTAVIAN BULEVARDUL,
Pasaj Marasesti, stradal-

Registrul Comertului,  100
mp, nemobilat, et. 1, reno-
vat, pretabil cab. avocat,
notariat, executor judeca-

toresc; 0758.531.215 
30. PARFUMULUI, intersectie cu Matei
Basarab,  103 mp, nemobilat, Primaria

sectorului 3, urgent inchiriez ap. 4 camere,
etaj 1, renovat, 2 gr. sanitare, balcon,
bucatarie utilata, discutabil, 450 {;

0752.299.282 

31. PATRU camere, inchiriez apartament
de lux; 0722.387.160   

32. PRIMAÂƒVERII, dec., 200 mp mp,
mobilat, utilat, proprietar ofer apartament
de inchiriat in PrimaÂƒverii mobilat si utilat

super lux, 1500 {; 0725.683.133
sergiu302002@yahoo.com 

33. ROMANA PIATA, semidec., 115
mp, nemobilat, 4 cam., proaspat
renovat, et.1/5, bucatarie utilata,
incalzire centrala moderna bloc,
repartitoare, geamuri termopan,

jaluzele, parchet masiv, g, f baie si
bucatarie, 3 unitati ac, 850 {/ luna;

0730.006.874   

34. ROSETII PIATA, semidec., 70 mp,
nemobilat, mezanin, 3-4 camere, 2 bai,

chicineta utilata, aer conditonat, centrala
proprie, finiaje luxoase, proprietar, 450 {;

0744.230.278/ 0764.447.258   

35. SOCULUI Chisinau, semidec., 84 mp,
mobilat, utilat, et. 1/8, renovat si amenajat
modern, luminos, zona verde, ideal locuit,
1.200 L; 0727.476.476/ 0771.797.306 

36. STIRBEI VODA, dec., 157 mp,
nemobilat, utilat, apartament 4 camere, 3
dormitoare, in vila lux, renovat, bucatarie
mobilata si utilata, etaj 1+m in vila, zona

centrala a Bucurestiului. Destinatii posibile
rezidenta sau birou, 690 {/ luna;
0726.077.077 office@zoomcity.ro 
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165. SEBASTIAN, Rahova, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, particular, 1/10, confort 1,
ultralux, renovat recent, totul nou, 2 bai,

apometre, gresie, faianta, parchet pe toata
suprafata, termopan, usi noi, aer condition-

at, tv, aragaz+ hota, combina frigorifica,
400 {; 0729.555.768/ 0745.696.532

inavzar@yahoo.com 

166. SECTOR 5, Sos. Alexandriei, langa
Peco Lukoil,  3 camere la curte, baie,
bucatarie la comun, 100 {/camera;

0762.678.161   

167. SFANTUL STEFAN PIATA -
Calarasilor,  100 mp, inchiriez ap. 3 cam.,

et. 1/3, pe termen lung, pentru birouri, cab-
inet, pana la cumparare (eventual), neg.,

550 {; 0732.533.972   

168. SISESTI, Baneasa, dec., 100 mp,
nemobilat, neutilat, un apartament superb,
luminos, spatios, o terasa care-ti ia rasu-

flarea, vedere la lac. Apartamentul se
inchiriaza nemobilat si neutilat, vi-l puteti
mobila asa cum doriti. Loc de parcare pri-

vat, 550 {; 0736.111.000
contact@ionutpetianu.ro www.ionut-

petianu.ro 

169. SPLAIUL INDEPENDENTEI, 3+1
camere, 2 intrari, 2 gr. sanitare, centrala

proprie, aer conditionat, 550 {;
0722.209.779   

170. STADIONUL NATIONAL, dec., 70
mp, mobilat, utilat, stradal, cf. 1, 2 bai,

garantie + 300 {; 0723.303.142 

171. STEFAN CEL MARE Spital Colenti-
na, semidec., 75 mp, nemobilat, utilat, 5/8,
stradal, proaspat renovat, parchet, 2 bal-

coane, 2 grupuri sanitare, masina si
frigider se aduc noi, 280 {;

021.253.01.13/ 0745.087.966 

172. STEFAN CEL MARE Viitorului,
semidec., 75 mp, nemobilat, utilat, confort

1, parter/3, zugravit, curat, imbunatati,
pentru firma sau locuit, contract ANAF, 8

minute metrou Obor, merita, agentie,
id:CA0025 1.800 L; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro www.alexan-
drucordea.ro 

173. STEFAN CEL MARE, stradal,  0
mp, mobilat, utilat, confort 1, 4/7, gresie,
faianta, parchet, termopan, renovat, 400

{; 0723.949.182/ 0784.558.669 

174. TEIUL DOAMNEI Facultatea de
Constructii, dec., 60 mp, parter, bloc

anvelopat, ap. se inchiriaza mobilat si uti-
lat, 1+1, A/C, balcon, vedere catre gradina,

liber, 250 {/luna; 0721.092.835
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

175. TEIUL DOAMNEI Ghica Tei, dec.,
77 mp, mobilat, proprietar inchiriez ap. 3

camere, cf. 1, zugravit recent;
0732.459.936   

176. TEIUL DOAMNEI str. Alexandru cel
Bun nr. 20A utilat, proprietar inchiriez ap.
3 cam., curat, 280 {; 0723.293.443   

177. TEIUL DOAMNEI, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, frigider, aragaz, masina de

spalat, 3 paturi de mijloc. Zona linistita. Hol
mare de compartimentare, gresie, faianta,

parchet, parter. E81 250 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

178. THEODOR PALLADY metrou 1
Decembrie 1918 semidec., 73 mp, mobilat
partial, utilat, etaj 9/10, 2 grupuri sanitare,
2 balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, masina spalat,

foarte curat, loc parcare, avans 1+1, 270
{; 0769.076.167/ 031.436.18.97 adri-

ana.petre@orfeas.ro www.orfeas.ro 

179. TIMPURI NOI, dec., 78 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, etaj 3/10,
canapea extensibila, dressing, masina

spalat, aer conditionat, usa metalica, 400
{; 0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

180. TINERETULUI metrou,  mobilat, uti-
lat, proaspat renovat, complet modern, cu
imbunatatiri: g, f, p, t, um, ac, zona linistita,
verde. Parc, Unirii, Timpuri Noi, Vacaresti,
Nerva Traian, Eroii Revolutiei, Carol. OIA

22918, 380 {/luna; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

181. TINERETULUI, metrou, apropiere
Sincai, Piata Norilor, dec., 77 mp, mobilat,
utilat, centrala proprie, 1/8, modern, dress-
ing, canapea extensibila, frigider, aragaz,
400 {; 0755.335.562/ 021.794.95.70

happyhome21@yahoo.com 

182. TINERETULUI, metrou, parc, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, igienizat, canapea
extensibila, pat matrimonial+pat 1 per-

soana, aragaz, frigider, masina de spalat,
dressing, ac, 2 bai, pretabil familie,

intretinere mica. Piata Norilor, Sincai,
Unirii, Nerva Traian. Merita, 349 {;

0766.187.782/ 021.331.30.50 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

183. TINERETULUI, parc, Oraselul
Copiilor, str. Urcusului, zona A, 2 minute

metrou Brancoveanu, superpozitie, la cas-
cade, dec., 70 mp, mobilat partial, utilat,
nou, contorizat, centrala proprie, gresie,
faianta, usa met, termopan, liniste, liber,

259-299 {, 259 {; 0729.857.777/
0773.771.618 

184. TITAN dec., 63 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere, gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat, rulouri exterioare, et

3/4, 350 {; 0722.359.937
ilies.daniel27@yahoo.com 

185. TITAN semidec., 60 mp, mobilat par-
tial, utilat, proprietar, proaspat renovat, et.
1, la 5 min. de metrou si mall, zona exce-
lenta. Parchet, centrala, gresie, faianta, 2

bai. Vizavi de parc, scoala si gradinita,
350 {; 0724.391.171

lgabriela.marin@gmail.com 

186. TITAN - str. Postavarul nr. 7, dec., 70
mp, particular inchiriez ap. 3 camere, et. 1,
1970, are toate dotarile; 0722.346.923   

187. TITAN -Gura Ialomitei, dec., mobilat,
utilat, 1/4, contorizat, bloc reabilitat, 300

{; 0736.662.199   

188. TITAN metrou,  70 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere, semistradal, complet, mobila
noua, canapele din piele, pat de mijloc in
ambele dormitoare, intretinere mica, 315

{; 0762.345.350/ 0735.320.981 

189. TITAN Pallady, apropiere metrou 1
Decembrie 1918, dec., 76 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat modern, parter inalt/ 4, balcon
inchis, zona verde linistita, curat, 300 {;

0729.384.272 

190. TITAN Policlinica, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, zona verde, stradal, mobila

tinereasca, 1/4, gresie, faianta, termopane,
tv, aragaz, frigider, masina de spalat, 300
{/luna; 0722.542.692/ 0761.532.117 

191. TITAN Rovinari semidec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, 3/4, cf.1, 2gr. san-

itare, bucataria si sufrageria mobilata, cele
doua dormitoare sunt goale, frigider, masi-

na de spalat, 340 {; 021.794.48.60/
0749.218.001 mihaela@yahoo.com 

192. TITAN, 7 min. metrou 1 Decembrie,
Piata Trapezului, dec., 67 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, 3/10, mobilat partial, cla-

sic. Utilat cu aragaz, se poate aduce
frigider. Zugravit recent, mobila bucatarie

noua. 2 debarale mari. Potrivit pt. o familie,
280 {; 0737.989.041

contact@ramona-ursu.ro www.ramona-
ursu.ro 

193. TITAN, IOR,  75 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere, TV & Internet gratu-
it, Loc parcare inclus, Total mobilat si utilat,

30m de parcul IOR, Alarma apartament,
bloc si parcare monitorizate video, prima

inchiriere. Calitate deosebita, 500 {;
0722.560.327 mihaifronie@gmail.com 

194. TITAN, Liviu Rebreanu, dec., 95 mp,
mobilat partial, utilat partial, bloc nou 2009,

cu toate imbunatatirile noi, se poate si
mobila si utila, intretinere foarte mica, 1+1,

2 bai, terasa imensa, ocazie,! 399 {;
0737.089.919 marius.rusnac@concepti-

mob.ro www.conceptimob.ro 

195. TITULESCU, Victoriei, dec., 84 mp,
mobilat, et. 2/8, lux, centrala proprie, aer

conditionat, tv. Vecinatati: Unirii, Cotroceni,
Izvor, Panduri, Marriott, 410 {;

0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-
home21@yahoo.com 

196. TURDA, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
zona linistita, etaj 8/10, anul constructiei
1985, perfect pentru familie sau grup de
studente, 400 {/ luna; 0771.077.025
cristian.milos@olimob.ro www.olimob.ro 

197. ULTRACENTRAL, mobilat, utilat,
preferabil firma; 0722.717.561   

198. UNIRII Coposu ING Bank dec.,
89 mp, 3 camere lux, an 1996,
intrare - vedere fata, proprietar

650 {; 0765.652.243   

199. UNIRII BULEVARDUL, nemobi-
lat, ap. 3 cam., bucatarie utilata;

0744.679.000   

200. UNIRII PIATA, metrou, dec., 89
mp, mobilat, utilat, pozitie excelenta, mobi-
lat si utilat complet. Avans 1 + 1 garantie.

Se doreste familie cu / fara copil/ copii, ter-
men lung, minim 1 an, 650 {;
0734.829.168/ 0721.684.329

prosper.rad@gmail.com 

201. UNIRII PIATA, Tribunal, stradal,
semidec., 70 mp, nemobilat, neutilat, etaj
1, ideal birou avocatura, centrala proprie,

acces stradal, urgent, 375 {;
0722.970.050 

202. UNIRII, adiacent, Goga, dec., 78
mp, mobilat, utilat, etaj 6, renovat recent,
aer conditionat, usa metalica, 2 grupuri

sanitare, urgent, 450 {; 0722.970.050 

203. UNIRII, central, rond P-ta Alba Iulia,
dec., 97 mp, mobilat, neutilat, etaj 4/8, 3

camere plus hol mare potrivit pt. receptie,
mobilat pt. birouri/ firma, 2 balcoane, 2 bai,

spatios, stradal, aer conditionat, bloc cu
paza, negociabil, 570 {; 0748.874.219

pancuelena@gmail.com 

204. UNIRII, Fantani, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, bloc monolit, Unirii nr. 8,
vedere fata la fantani si spate, renovat,

acces bulevard, bloc linistit si elegant, etaj
3/6, aproape Piata Unirii, 800 {/ luna;

0745.028.235 

205. UNIRII, Sf. Vineri,  95 mp,
mobilat partial, utilat, curat,

intretinerea mica, 350 {;
0773.300.323   

206. UNIRII, ultracentral, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat nou,

nefolosit, vedere in Centrul Istoric al
bucurestiului, liber, 499 {;

0735.997.997/ 0735.577.577
george.cioae@anteea-estate.ro 

207. UNIVERSITATE -Magheru semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, 1/6, bloc nou,
dupa cutremur (1980), 2 grupuri sanitare,
2 balcoane, renovat, modern, totul nou,

Km. 0-Inter-Teatrul National, 600 {;
0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

208. UNIVERSITATE, metrou, Sala
Palatului,  mobilat, utilat, etaj 5/8, modern,
bucatarie mobilata si utilata, renovat, bal-
con inchis, termopan, aer conditionat, ms,

um. Vec: Romana, Victoriei, Unirii, Cis-
migiu. OIA 40042, 440 {;

0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

209. UNIVERSITATE, Piata Rosetti,
dec., 68 mp, mobilat, utilat, proprietar, etaj

1 in bloc foarte linistit construit in 1980,
renovat si mobilat nou, 2 AC. Apartamen-
tul este la 3 minute de metrou si aproape
de toate punctele de interes din centru,

2.500 L; 0727.220.518
laurentiu.preda@gmail.com 

210. VACARESTI, dec., 77 mp, mobilat,
utilat, apartamentul este intr-o zona linisti-

ta, la 30 m de parcul Lumea Copiilor si
este complet utilat (masina de spalat, tv in
toate camerele, aer conditionat etc). Loc
de parcare la 20 m de bloc, 400 {/luna;

0724.021.084
cosminbarbalau@yahoo.com 

211. VICTORIEI CALEA -Catedrala Sf.
Iosif,  85 mp, nemobilat, apartament in vila
P/P+1, parchet, gresie, faianta, 2 locuri de

parcare in curte, 600 {/luna;
021.319.35.13/ 0723.257.648 

212. VICTORIEI CALEA, semidec., 100
mp, mobilat, utilat, complet mobilat si utilat,
g, f, p, t, um, ac, centrala termica, balcon
inchis, curte libera in fata imobilului, 2 bai,

spatiu depozitare. Vecinatati: Buzesti,
Romana, Dacia, Iorga, Victoriei, 1.250 {;
0752.289.028 office@espaco.ro

www.espaco.ro 

213. VICTORIEI PIATA, Titulescu,  78
mp, mobilat, utilat, 5/10, renovat recent,
masina spalat, frigider, tv, lux, 5 minute

metrou, urgent, 460 {; 0728.092.281 

214. VICTORIEI, Lascar Catargiu,
Romana, dec., 100 mp, mobilat, utilat,

vedere panoramica superba, terasa 30 m,
masina de spalat, aragaz, frigider, aer con-
ditionat, tv, ultracentral, merita vazut, 400
{; 0722.634.099 octavian.ilie@prime-

residence.ro 

215. VITAN, dec., 86 mp, mobilat partial,
utilat partial, apartamentul are 2 nivele, cu
scara interioara, la nivelul inferior se afla

living-ul, bucataria si baia de serviciu, iar la
cel superior, doua dormitoare si baia, 350

{/ luna; 0742.288.388
andyalex787@gmail.com 

216. VITAN, Auchan, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, apartamente elegante, mobilat si
utilat la cerere, centrala termica, duplex,
RATB, Mall Vitan, Real, metrou si centrul
capitalei, luminoase, caramida, 350 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

217. VITAN, Mall, dec., 84 mp, mobilat,
utilat, confort 1, etaj 2, 3 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, 2
aer conditionat, foarte aproape de centru,
Unirii, Decebal, 400 {; 0755.335.562/

021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com 


58. DECEBAL, zona cafenele, stradal,

dec., 95 mp, nemobilat, confort 1, etaj 3/8,
gresie, faianta, parchet, termopane, 2

grupuri sanitare, 3 balcoane, pretabil firma/
locuit, discutabil, 380 {/luna;
0761.532.117/ 0722.542.692 

59. DOAMNA GHICA Rond, dec., 70
mp, mobilat, utilat, 10/10, curat, um, ac, 2
frigidere, wi-fi gratuit, ideal cupluri, familie,
disponibil imediat, termen lung, vecinatati:
Colentina, Tei, Teiul Doamnei, Obor, 380
{; 0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-
orgescu88@gmail.com www.sweethome-

imob.ro 

60. DOROBANTI ofer ap. 3 cam., gre-
sie, faianta, curat, parchet, termopane,
pentru sediu firma; 0761.324.064   

61. DOROBANTI - Beller, dec., 90 mp,
utilat, apartament deosebit stradal, 1981,

et. 2/4, nou amenajat, AC, bloc izolat, 700
{; 0771.740.060   

62. DOROBANTI, dec., 90 mp, mobilat,
utilat, bloc nou 2009 rezidential, etaj 1/5,

mobila lux, aer conditionat, masina spalat,
2 tv lcd, 2 grupuri sanitare, spatios,

disponibil imediat vecinatati: Floreasca,
Piata Victoriei, Piata Romana, 600 {;

0740.490.236 

63. DOROBANTI, Petrom, bloc stradal,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere cf. 1, etajul 7/ 12, renovat recent,

termopan, parchet, gresie, faianta, mobilat
si utilat, terasa 30 mp, 650 {;

0733.300.779/ 021.330.79.50 www.lide-
rimobiliare.ro 

64. DRISTOR, Complex Ambrozie, semi-
dec., 70 mp, nemobilat, utilat, confort 1,

parter/4, logie, grilaje, 1 minut parc, 5 min.
metrou Grigorescu, parchet, termopane,
250 {; 021.253.01.13/ 0745.087.966 

65. DRISTOR, metrou,  mobilat, utilat, cf.
1, liber, 300 {; 0745.753.174   

66. DRISTOR, str. Tomis, 5 minute
metrou, dec., utilat, particular, bloc H

caramida, 2/4, toate imbunatatirile, mobilat
modern, 375 {; 0728.833.660/

031.105.27.13/ 0722.489.888   

67. DRUMUL GAZARULUI Podul
Giurgiului, semidec., 50 mp, mobilat, 3

cam. etaj 1, termopane, imbunatatiri, liber
din 15 decembrie, 220 {;

0722.423.370 

68. DRUMUL TABEREI - Dealul Macin-
ului, dec., mobilat, particular, 9/10, renovat

integral, garantie+ 350 {;
0723.214.986/ 0726.301.580   

69. DRUMUL TABEREI -Compozitorilor,
dec., nemobilat, parter, 67,42 mp, an
1978, particular, ap. 3 camere, liber,

zugravit proaspat, 300 {/luna;
0721.920.768   

70. DRUMUL TABEREI AFI Cotroceni,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, etaj 2/9,

renovat recent, lux, loc parcare ADP,
mobilier modern/ nou, multiple

imbunatatiri, 2 tv lcd, aer conditionat, liber,
termen lung, pret usor negociabil, 430 {;
0766.668.893 albeanu@yahoo.com 

71. DRUMUL TABEREI Compozitorilor,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, confort 1,

etaj 6/10, liber, curat, aragaz, frigider,
masina spalat, lcd, 2 grupuri sanitare, 2 lif-
turi, contract inregistrat, garantia se poate
plati in 3 transe, 280 {; 0730.160.851

realmediaimobiliare@yahoo.ro 

72. DRUMUL TABEREI Mall, AFI
Cotroceni, dec., 78 mp, mobilat, utilat, etaj

1/4, totul clasic, curat, parchet, gresie,
faianta, termopan, incalzire prin termofi-

care, 300 {; 0723.118.764/
021.430.37.40

stentorintermed@yahoo.com 

73. DRUMUL TABEREI V. Ialomitei,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat,
cu imbunatatiri, mobila moderna, masina
de spalat, geam la baie, 2 balcoane, 2 lif-
turi, langa piata, scoala, gradinita, metrou,
340 {; 0722.336.927/ 0769.390.868

oarfamarius@yahoo.com 

74. DRUMUL TABEREI, semidec., 63
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere +
una gratis , etaj 8/ 10, complet mobilat si
utilat, aer conditionat. Foarte curat, situat
in Drumul Taberei, linistit. Dorin inchiriere
pe termen lung, 320 {; 9758065753

Alexandru.dinita@yahoo.com 

75. DRUMUL TABEREI, dec., 63 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, bl.

1983, et 1/10, foarte luminos, situat pe SE,
mobilat, masina de spalat, bucatarie utila-

ta, termopane, centrala termica, AC,
amplasat in imediata vecinatate a Pietei
Ialomita, 300 {; 0728.534.633 ade-

coimobiliare@yahoo.ro 

76. DRUMUL TABEREI, dec., mobilat,
centrala termica, et. 1, 2 gr. sanitare, ter-
mopan, aer conditionat, 1+1, contract,

300 {; 0765.475.937   

77. DRUMUL TABEREI, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, confort 1, et. 2/ 10, proaspat

renovat, modern, termopan, gresie,
faianta, 3 dormitoare cu 2 paturi matrimo-

niale, canapea mare, usi interior termopan,
ac, masina de spalat, ideal 3,4 fete, liber,
280 {; 0725.740.601/ 0763.554.885 

78. DRUMUL TABEREI, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, confort 1, et. 2/ 10, proaspat

renovat, modern, termopan, gresie,
faianta, 3 dormitoare cu 2 paturi matrimo-

niale, canapea mare, usi interior termopan,
ac, masina de spalat, ideal 3,4 fete, liber,
280 {; 0725.740.601/ 0763.554.885 

79. DRUMUL TABEREI, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/4, mobilat/ utilat mod-
ern, centrala proprie, gresie, faianta, par-
chet, termopan, tv, aer conditionat. Vec:
Parc/ Piata Moghioros, Plaza Mall, Afi

Cotroceni, 13 Septembrie, Ghencea, Mili-
tari. OIA 68092, 360 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

80. DRUMUL TABEREI, 50 mp, mobi-
lat, Parc, 3/10, renovat complet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, mobilat,
utilat modern, scoala, gradinita, policlinica,

acces RATB, linia 41. liber, 260 {;
0760.276.504 www.liderimob.ro 

81. DRUMUL TABEREI, semi-
dec., 68 mp, mobilat, utilat,
renovat recent, usa metali-
ca, nou, curat, linistit, zona
verde, loc parcare, bloc izo-

lat termic, 320 {;
0765.532.684/
0754.010.532

dalas_md@hotmail.com 
82. DRUMUL TABEREI, 1 Mai - Com-
pozitorilor, semistradal, semidec., 68 mp,
mobilat, utilat, cf.1, balcon, p/10, g, f, p, t,
usa metal, grilaje, 1+1 garantie, 270 {;

0763.199.610 

83. DRUMUL TABEREI, 1 Mai, dec., 73
mp, nemobilat, neutilat, confort 1, p/10, 2
grupuri sanitare, liber, nemobilat, neutilat,

zugravit, parchet, acces imediat Ratb,
scoli, gradinite, supermarket, 300 {;
0769.470.920/ 0721.844.624 

84. DRUMUL TABEREI, 1 Mai, Hanul
Drumetului, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
confort 1, etaj 8/10, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, liber, acces
imediat Ratb, scoli, gradinite, parcuri, la 2
minute de Kaufland. Avans 1+1, 300 {;
0721.844.624/ 0769.470.920 maramar-

incescu@yahoo.com 

85. DRUMUL TABEREI, 1 Mai, Hanul
Drumetului, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
confort 1, etaj 8/10, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, liber, acces
imediat ratb, scoli, gradinite, parcuri, la 2
minute de Kaufland. Avans 1+1, 300 {;
0721.844.624/ 0769.470.920 maramar-

incescu@yahoo.com 

86. DRUMUL TABEREI, Compozitorilor,
70 mp, mobilat partial, etaj 2, dec., bloc
reabilitat, semimobilat, utilat, masina de

spalat vase si rufe, geam aerisire la baie,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, pozitie excelenta, 320 {;
0722.525.060

gabrielmanole1@yahoo.com 

87. DRUMUL TABEREI, Favorit, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, etaj 5/10, reno-

vat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilat, utilat, contorizat, balcon

generos, 2 grupuri sanitare, bloc reabilitat,
contract inregistrat, rog seriozitate, 280 {;

0720.376.880 

88. DRUMUL TABEREI, langa piata,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, confort 1, 3/10,
proaspat renovat, modern, termopan, gre-

sie, faianta, parchet, 3 dormitoare cu 2
paturi matrimoniale, canapea mare,usi

interior termopan, a/c, masina de spalat,
liber, 280 {; 0725.740.601/

0763.554.885 

89. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
Romtelecom, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

etajul 3/10, bloc 1980, semi-mobilat,
imbunatatiri cu finisaje gresie, faianta, par-
chet, termopan, foarte aproape mijloace

de transport, parc, piata, disponibil imediat,
250 {; 0758.098.905

elena.costache@galaxyimob.ro 

90. DUDESTI CALEA, 102,  100 mp,
renovate, 2 bai, 2 dormitoare mobilate,
curte comuna, parcare, supraveghere

video, tel. contact, 600 {/luna;
0723.936.316   

91. DUNAVAT nr. 4, sector 5, dec.,
mobilat, 3 cam., cf. 1, cu toate

imb., 300 {; 0723.207.988   

92. EROII REVOLUTIEI soseaua
Giurgiului, dec., 95 mp, mobilat, utilat, etaj
7/10, renovat recent, liber, spatios, 2 bal-

coane, aer conditionat. Brancoveanu,
Piata Sudului, Aparatorii Patriei, Vacaresti,

Mihai Bravu. OIA 26174, 300 {/luna;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

93. EROILOR, apropiere metrou, Biserica
Sf. Elefterie, dec., 75 mp, nemobilat, utilat
partial, 3 camere, frigider, aer conditionat,
centrala termica proprie, alarma, parchet,

termopan, firma/ locuit, 380 {;
0724.278.376 

94. FLOREASCA Beller, Aviator Pro-
topopescu, langa parc, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, zona super linistita si civi-

lizata, bloc reabilitat, parter din 11, masina
sp., frigider, aragaz, aspirator, ac, ter-

mopan, usa metalica lacuri, acces centru,
400 {; 0744.516.360/ 0786.888.750 

95. FLOREASCA, Dorobanti, Floreasca,
Spring Time, parc, dec., 70 mp, mobilat
partial, utilat, hochparter, renovat lux,

nemobilat, bucatarie, baie utilate, aer con-
ditionat, balcon, stradal, ideal notariat,

birouri, avocatura, consultanta, locuit fami-
lie, 450 {; 0758.022.291 

96. GHENCEA vizavi de Ghencea Busi-
ness Center, semidec., 75 mp, mobilat, uti-

lat, multiple imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, instalatie electrica si sanitara -

noi, termopan (inclusiv balcon), etaj 3/10,
neg., 370 {; 0725.230.963 herculemar-

ius77@yahoo.com 

97. GHICA, Tei, dec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere, 1978, et. 6/10, cf. 1, 2 bai, 2

ac, zugravit, termopan, liber, 350 {;
0731.600.073   

98. GIURGIULUI, dec., mobilat, utilat,
3/4, proaspat zugravit, 250 {;
0747.953.488/ 0763.070.130   

99. GIURGIULUI, Berceni, Aleea
Calinesti, semidec., 65 mp, mobilat partial,

utilat, parter/4, grilaj, aer conditionat,
bucatarie mobilata, centrala proprie, gre-
sie, faianta, termopan, aragaz, dressing,
ideal familie, merita vazut, zona linistita,

1+1, 230 {; 0722.634.099
octavian.ilie@prime-residence.ro

www.prime-residence.ro 

100. GRIVITA metrou,  62 mp, nemobilat,
liber, bloc reabilitat, termen lung, parter

sau etaj 7. 1L+1L, 250 {;
021.312.78.69/ 0723.378.139/

0722.610.532 

101. GRIVITEI CALEA pasajul Basarab,
Titulescu, semidec., 68 mp, mobilat, utilat,
etaj 2, confort 1, imbunatatiri, liber din data

de 16 noiembrie, stradal, vedere mixta,
apoape de piata Victoriei, Gara de Nord,

Turda, primarie, metrou, 350 {;
0728.934.654 

102. HERASTRAU, Nordului, Ambasada
Chinei, dec., 100 mp, mobilat, utilat, mobi-
lat sau nemobilat, utilat nou, toate dotarile
unui bloc nou 2011, loc parcare, supraveg-
here video, lux, 2 dormitoare, lux, 2 min de

parc, se inchiriaza si pt sediu de firma/
office, 850 {; 0758.098.944 

103. HERASTRAU, Triumf, Kiseleff,
Docentilor, semidec., 100 mp, nemobilat,

utilat, etajul 1 din p+2, preferabil firma.
Acces separat, doua intrari, 86 mp utili,

renovat, utilat nou, centrala proprie, ac (2),
proprietar. Facturabil, fara TVA, sediu,

negociabil. Parcare, 3.990 L;
0769.913.933/ 0799.148.622 

104. IANCULUI -2 min. metrou, semi-
dec., mobilat, 1/9, se inchiriaza mobilat

sau nemobilat, 280 {; 0723.525.216/
0745.067.409 

105. IANCULUI 5 min. metrou, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, etaj 1, renovat, par-
chet, gresie, faianta, termopan, usa metali-

ca aer conditionat, vecinatati: Muncii,
Obor, Ferdinand, Vatra Luminoasa, oferta,

350 {; 0773.877.466
bogdan.paicu@city-estate.ro www.city-

estate.ro 

106. IANCULUI metrou la 4 minute, in
zona Iancului Posta, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, etaj 4, 3 aparate aer conditionat, gre-

sie tot apartamentul, termopan, faianta,
mobila noua, liber, usor negociabil, eventu-
al regim hotelier, 320 {; 0734.352.036

casaperdueconsulting@yahoo.com 

107. IANCULUI, 1 min. metrou, et. 7/9,
lux, lcd, 2 ac, bloc reabilitat, usa metalica.

Doar firme, particular, 420 {;
0724.226.426   

108. IANCULUI, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, confort 1, apartament 3 camere, eta-

jul 4/10, gresie, faianta, termopane, usa
metalica, curat, proprietar, negociabil, 1+1

garantie, pret negociabil, 350 {/luna;
0761.515.501 

109. IANCULUI, metrou, semidec., 54
mp, nemobilat, neutilat, la etajul 1 in vila,

stradal, aproape metrou, ideal sediu firma,
birou, g, f, p, t, um, renovat acum, ac, cen-
trala proprie, 2 balcoane, Contract la Fisc,

liber, 280 {; 0720.616.529 

110. IANCULUI, Pantelimon, 5 min
metrou Iancului, dec., 76 mp, mobilat, uti-
lat, ap. in vila, etaj 2, gresie, faianta, mobi-
lat, utilat, 3xac, parchet, termopan, cen-

trala proprie, apometre, merita vazut,
avans 1 plus 1, 320 {; 031.437.55.97/

0730.156.325
redalertimobiliare2004@yahoo.com 

111. INCITY, Vitan Mall, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat complet
modern, 2 grupuri sanitare, loc parcare
subteran, paza, spa, pool, bloc B, liber,
term lung, 1+1.5 (garantie), comision

agentii 200 {, 700 {/luna;
0730.444.442 intercolony@gmail.com 

112. LACUL TEI Grigore Ionescu, dec.,
80 mp, totul nou, renovat modern occiden-
tal 2015, prima inchiriere, 2 bai, mobilat si

utilat ultramodern, dressing, A/C, 2+1,
liber, 400 {/luna; 0721.092.835/

0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

113. LACUL TEI, club Bamboo, dec., 75
mp, mobilat, utilat, 1/10, 1 dormitor birou
(sau mobilat pentru copil), renovat proas-
pat, mobilat modern si complet utilat, bloc
reabilitat termic, 500 {; 0752.703.232
sorin@sorinraducu.ro www.sorinraducu.ro 

114. LIBERTATII BULEVARD, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere, et. 1,

reamenajat, finisaje de lux;
0744.523.904   

115. MARGEANULUI, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, parcare, foarte aproape

mijloace de transport si piata, 1.200 L;
0723.841.189

marcelamarin970@gmail.com 

Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro

28. BRANCOVEANU stradal, metrou,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, finisaje de cali-
tate, aragaz, hota, frigider, masina spalat,
tv, 2 grupuri sanitare, Brancoveanu parc,
350 {; 0752.010.035/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

29. BRANCOVEANU, semidec., 110 mp,
mobilat, utilat, proprietar, etajul 8 din 9,
curat, la 3 minute de metrou si cu statie
Ratb in fata blocului. Merita calitate pret,

320 {; 0737.062.053 

30. BUCUR OBOR metrou semidec.,
mobilat, 3 cam., p/10, modern, liber, 340

{; 0756.923.564   

31. BUCUR OBOR, nemobilat, 2 gr.
sanitare, bloc reabilitat, proprietar, disc.;

0784.706.129   

32. BUCUR OBOR, Colentina, Kaufland,
Rose Garden, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, bloc 1978, stradal, etaj 1/9, vedere

mixta, curat, vizionari oricand, 1+1, 300 {;
0724.661.884 

33. BUCURESTI, ap. 3 camere, baie,
bucatarie, centrala termica proprie, et. 6;

0722.717.561   

34. BUCURESTII NOI, Parc Bazilescu,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 72 mp, mobilat
utilat complet, modern, totul nou, centrala

proprie. Vec.: Victoriei, Gara de Nord,
Herastrau, Nordului, super oferta, 280 {;
0733.805.992/ 0768.295.999 alexan-

dru.b.popescu@gmail.com 

35. CALARASILOR CALEA intersectie
Delea Veche, stradal, dec., 85 mp, nemo-
bilat, neutilat, vedere fata, parter, confort 1,
2 grupuri sanitare, ideal birou, curat, liber,

termen lung, 1+1, 500 {; 0728.777.132
office@ramax.ro 

36. CALARASILOR CALEA str. Matei
Basarab, semidec., 81 mp, mobilat, utilat,
etajul 3/4, 2 balcoane, 2 bai, parchet, gre-

sie, tamplarie PVC cu geam termopan,
usa metalica, aer conditionat, 410 {;
0740.188.820 office@vms-cc.ro 

37. CALARASILOR CALEA Unirii,
Calarasi Hyperion, dec., 78 mp, nemobilat,
neutilat, stradal, lux, parter din 8, 81 mp,

renovat si amenajat in totalitate 2013,
instalatii noi, usi interior noi, marmura, aer

conditionat, termopan, 440 {;
0723.306.006/ 0768.394.944
diamon.imobiliare@gmail.com 

38. CALARASILOR CALEA, vav Hiperi-
on, dec., 78 mp, nemobilat, utilat partial, 3

camere confort 1, 2 gs, 1 balcon, bloc
stradal, constr. 1996, bucatarie mobilata,
renovat complet, scara cu paza 24/24,
negociabil, 350 {; 0723.408.001 

39. CALARASILOR CALEA, vis-a-vis
de Univ. Hyperion, dec., 78 mp, mobilat

partial, utilat, proprietar, 3 camere, 2 bai, 2
balcoane, etaj 4/ 8, centrala proprie, gre-

sie, faianta, termopan, ac, vedere stradala,
poate fi mobilat, 400 {; 0727.573.859 

40. CAMIL RESSU, Piata Ambrozie,
Odobesti, semidec., 70 mp, nemobilat,
neutilat, parter in bloc cu 4 etaje, bloc
reabilitat, liber, termen lung, 1+1, usor

negociabil, agentie, 270 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

41. CASA PRESEI, ROMEXPO,  100
mp, mobilat, apartament 3 camere bloc

2008, mobilat modern, bucatarie open, 3
bai, parcare, apropiere : Herastau, Aviato-

rilor, Primaverii, Ikea, 700 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

42. CHITILA Ilfov, cartierul German Resi-
denz, dec., 88 mp, nemobilat, utilat, are loc
de joaca pentru copii, un parculet, teren de
sport, gradinita, piata, Lidl. Garantie 1.000
{, 420 {; 0722.632.857 stefan.gomea-

ja@gmail.com 

43. CISMIGIU Luterana, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, 3 camere transformat din 5,

spatios, luminos, etajul 5 cu lift. Imobil
solid pozitionat stradal Renovat, mobilat si

complet utilat pentru locuinta. Liber, se
poate vedea oricand. Disc., 570 {/luna;

021.335.66.40/ 0730.177.109
valeria.tirtea@planitas.ro www.planitas.ro 

44. COLENTINA vis-a-vis Rose Garden,
rond Doamna Ghica, stradal, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etajul 1/10, confort 1, 1 gr.
sanitar, termen lung, liber, 1+1, 300 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

45. COLENTINA, Doamna Ghica, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, 4/10, rond, stradal,

Parc Plumbuita, metrou Obor 10 min., con-
fort 1, modern, imb, g, f, p, termopan, um,
vedere spate, contract ANAF, 1+1L x 280

{; 021.688.08.67/ 0722.614.867/
0737.435.628 

46. COLENTINA, Europa, tramvai 21 la
capat,  inchiriez 3 camere independent,

fiecare cu bucatarie, gaze si lumina;
021.655.66.34/ 0766.684.397/

0723.719.568   

47. COLENTINA, Sectia 7 Politie,  70
mp, mobilat partial, utilat, 3 camere, con-
fort 1, 4/10, bucatarie mobilata si utilata,
liber, zugravit, foarte curat, merita vazut,
350 {; 0764.641.758/ 0728.848.431/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

48. COLENTINA, sectia 7,  78 mp, mobi-
lat, et. 4/8, curat, spatios, mobilat, utilat
complet, renovat, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, ac, termopan, liber,1+1.
Vecinatati: D-na Ghica, Lacul Tei, Obor

Metrou, Mosilor, Stefan cel Mare, Iancului.
OIA69762, 290 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

49. CONFORT PARK RIN, nemobilat,
neutilat, 3 camere, etaj 3/10, centrala pro-

prie, aer conditionat, loc parcare, pret
negociabil; 0765.876.298   

50. COSMOPOLIS dec., 72 mp, mobilat,
utilat, particular, bl. 2014, ap. nou, prima

inchiriere, mobila Mobexpert, elect. Bosch,
Samsung, Ariston, Panasonic, et. 2,

vedere parc, 2 lifturi, paza BGS 24h, acces
gratuit 5 piscine, teren tenis, baschet, fot-

bal, 500 {; 0724.243.839/
0771.715.528 misucoltan@yahoo.com 

51. CRANGASI George Val-
san  120 mp, particular,
inchiriez 3 cam. la curte,
constr. 1995, toate facili-

tatile, pret avantajos;
0764.692.929   

52. CRANGASI, de inchiriat apartament
3 camere, etaj 6/8, centrala proprie, 2

grupuri sanitare, total utilat, avans pe doua
luni. Numai pentru familii. Rog fara agentii

(proprietar), 380 {; 0724.242.476   

53. CRANGASI, metrou, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, 1/4, mobila Ikea, totul nou,
modern, bucatarie inchisa, langa 41, 360

{; 0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

54. DECEBAL BCR, dec., 80 mp, nemo-
bilat, neutilat, 3 camere situate la etajul

3/8, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, stradal, perfect pentru firma,

Muncii, 400 {; 0753.095.601/
021.321.10.20 office@credoamg.ro

www.credoamg.ro 

55. DECEBAL Piata Muncii, stradal, dec.,
110 mp, nemobilat, utilat, renovat 2 grupuri
sanitare, cu bucataria inchisa mobilata si
utilata cu aragaz si frigider, gresie, geam
termopan, etaj 4/8, Calarasi, Alba Iulia,

negociabil, 450 {; 0746.097.005 emil-
ian@bostenaru.ro www.bostenaru.ro 

56. DECEBAL, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 2/ 9, spatios, renovat, mobilat

modern, utilat complet, imbunatatiri, bal-
con inchis, aer conditionat, liber,1+1.Veci-
natati: Alba Iulia, Unirii, Burebista, Muncii

metrou, Calea Calarasilor. OIA 39937,
500 {; 0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

57. DECEBAL, Piata Muncii metrou,
stradal, dec., 80 mp, nemobilat, neutilat,

vedere fata, 2 grupuri sanitare, etajul 2/ 8,
curat, portar, contract, termen lung, 380
{; 0728.777.132 office@ramax.ro 

1. 13 SEPTEMBRIE CALEA, dec., 120
mp, mobilat, utilat, apartament 4 camere

compus din living, 2 dormitoare, birou
directorial, bucatarie, 2 bai; totul complet
mobilat si utilat (aer conditionat, centrala
termica, masina de spalat vase, alarma),
1.200 {; 0745.352.121/ 0744.652.515 

2. 13 SEPTEMBRIE, dec., 127 mp,
mobilat, inchiriere apartament 5 camere,
Marriott, et. 8, 2 grupuri sanitare, recent

renovat, utilat modern, 2 balcoane, loc de
parcare, acces facil mijloace de transport

in comun, 600 {; 0728.421.679/
0734.485.485 office@millenium-proper-
ties.com www.millenium-properties.ro 

3. 9 MAI nr. 8, dec., 95 mp, nemobilat, ap.
4 cam., parter, bucatarie, 2 bai, gresie,

centrala proprie, 450 {; 0748.928.245/
0753.613.814   

4. ALBA IULIA, Decebal, Ruby Tuesday,
dec., 90 mp, nemobilat, neutilat, etajul 5/8,
2 bai, balcon inchis, renovat, zugravit, aer
conditionat, stradal, curat, perfect pentru
firma, Muncii, 600 {; 0753.095.601/

021.321.10.20 office@credoamg.ro
www.credoamg.ro 

5. ALBA IULIA, Unirii,  135 mp, mobilat,
utilat, bloc nou 2010, 2/8, finisaje si mobili-
er ultralux, bucatarie open, 3 dormitoare,
foarte luminos si spatios, la 50m de bule-

vard, parcare subterana cu lift, 2 bai,
dressing mare. Negociabil. Urgent, 1.000

{; 0723.019.495
cameliadona@yahoo.com 

7. BASARABIA, Stadioul National, semi-
dec., 92 mp, mobilat, utilat, ap. 4 camere,
renovat recent cu imbunatatiri, impecabil,
parchet, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, mobilat si utilat modern, aproape
de mijloace de transport, 1+1luna, 399 {;

0747.140.370/ 0727.320.915 



63. ULTRACENTRAL, ofer etaj vila, 9
cam - 220 mp si separat demisol 250 mp,

ideal evenimente; 0762.344.922   

64. UNIRII SPLAIUL, Timpuri Noi, S.U.
160 mp, curte 70 mp, 5 cam., mobilata, uti-
lata, vila cocheta P+M, 5 camere complet
mobilata si utilata, loc de parcare in curte,

la 10 min de metrou Timpuri noi, ideal
locuinta / sediu firma, 1.000 {;

0725.262.701/ 0740.367.790 gabrielflo-
rescu@wwr.ro www.wwr.ro 

65. UNIRII, bd., strada Maximilian Pop-
per, S.U. 220 mp, 6 cam., nemobilata,

neutilata, birou/ comercial, casa ideal pen-
tru spatiu de birouri sau comercial, dispusa

pe s+p+et+m, 2 grupuri sanitare, spatiu
comercial de 10 mp la parter, 890 {;
0722.344.283 alexandru@h-b.ro

www.habitatbrokers.ro 

66. UNIRII, Hala Traian- Tepes Voda,
S.U. 150 mp, curte 100 mp, 5 cam., nemo-

bilata, utilata, D+P+M, apartament 5
camere, renovat, centrala termica proprie,
pretabil cabinete/ locuit, singur curte, loc

parcare, gradina, 700 {; 0728.330.206 

67. UNIRII, Splai, S.U. 90 mp, curte 200
mp, 3 cam., mobilata, utilata, 2015, 2

grupuri sanitare, finisaje/ mobila/ utilitati
toate noi, centrala termica, ac, jacuzzi,

2xdressing mare, canapea piele, 2 dormi-
toare mari, aragaz, frigider, masina spalat,
hota, net, cablu, garaj 2 locuri, merita, 499
{; 0755.075.908/ 0755.075.900 inchiri-
eri@apartamentesectorul3.ro www.aparta-

mentesectorul3.ro 

68. ZETARI, str. Radu Dudescu, S.U.
90 mp, curte 275 mp, 3 cam.,

inchiriez casa la curte, 1987, toate
utilitatile, gaze, apa, centrala,
toate conditiile pentru locuit,
eventual birouri sau sediu de
firma, pret neg., 450 {/luna;

0732.622.105   

20. BARBU VACARESCU, Stefan cel
Mare, S.U. 130 mp, spatiu birouri, in vila,
stradal, etajul 1, renovat, s. utila 120 mp,
contorizat separat, pretabil firma, notariat,

cab. avocatura, reprezentanta orice alt
domeniu, 850 {; 0724.485.211/

0754.672.478 lcluminita7@gmail.com 

21. BASARABIA 256  spatii de inchiriat,
activitati, doua locatii x 160 mp + utilitati,
birouri, depozite, microproductie, zona

Republica, 3 - 5 {/mp; 0725.467.681/
0740.646.430   

22. BERCENI Giurgiului, Eroi Revolutiei,
S.U. 85 mp, spatiu birouri, vedere/intrare
stradala, et.1, constr. 2008, ct, amenajat,
open space, gr. san., ideal birouri, agentii,

asigurari, contab., 500 {;
0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

23. BERCENI, Big, metrou, piata, S.U. 55
mp, spatiu comercial, p/8, compartimentat,
stradal, intrare proprie, vedere bulevard,

centrala, grup sanitar, alarma, modernizat
2015, vad, trafic, 10 {/mp;

0758.089.602 

24. BERCENI, nr. 96, sector 4, Bucuresti
Monaco Towers metrou la 300 de metri,

S.U. 57 mp, spatiu birouri, proprietar, spatii
de birouri, cladire 2010, compartimentat 2

sau 3 camere, accept sediu social sau
punct de lucru, L-V 9-17, disp., 280 {;
0735.031.550 victor.marinescu@mona-

cotowers.ro http://www.chiriemonaco.ro 

25. BRAGADIRU, S.U. 200 mp, spatiu
industrial, spatii productie/ depozitare 200

mp, 280 mp, 311 mp, 450 mp, 750 mp,
1.000 mp, inaltimi 5-8 m constructii panouri

/ zidarie, cu birouri, utilitati, apa, curent
220/ 380V, 2 {/ mp; 0724.694.803/

0721.707.355 inchirieribirouri@yahoo.com 

26. BUDAPESTA, Cantemir, S.U. 32 mp,
spatiu comercial, particular, salon de infru-

musetare stradal, 3 posturi de coafor,
manichiura/ pedichiura, cosmetica, scafa
Maletti, casca profesionala Wella Acrobat,

590 {; 0723.462.241 

27. CALARASI CALEA, S.U. 20 mp,
spatiu comercial, parter, spatiu stradal,

renovat recent, statie Ratb, trafic pietonal,
g, f, termopane, gr. sanitar si 22 mp spatiu

depozitare, 550 {; 0722.342.463   

28. CALARASILOR CALEA, intersectie
cu Delea Veche, S.U. 100 mp, spatiu com-
ercial, finisat lux, vad comercial foarte bun
pentru cafenea reprezentanta asigurari,
farmacie, showroom, compus din grup

sanitar, birou, spatiu depozitare, 1.400 {;
0748.453.486

office.nassica@gmail.com 

29. CENTRAL, S.U. 420 mp, spatiu com-
ercial, spatiu comercial format din P+1,
rentabil pentru restaurant/pub/cafenea,

grup sanitar 4, 2.000 {; 0722.322.430/
0722.880.612 abdulalao@yahoo.com 

30. CENTRAL, metrou, S.U. 71 mp,
spatiu birouri, paza 24/24 cu receptie la

intrare, cladire izolata termic, 4 -5 camere,
gr. sanitar si balcon, dotat cu aer condition-
at, se accepta sediu social. Finisaje de cal-

itate, curat, sediu social, 450 {;
0727.189.919 office@redproperty.ro 

31. CENTRUL ISTORIC, S.U. 100 mp,
spatiu comercial, et. 1, pretabil pentru pub,

birou. Liber de la 15.10.2015, 1.000 {;
0735.997.997/ 0735.577.577
george.cioae@anteea-estate.ro 

32. CHIRIGIU, S.U. 300 mp, spatiu
birouri, cladire d+p+e, spatiu comercial
sau birouri, stradal, fost sediu banca;
0744.328.099/ 0772.213.116 

33. CHISINAU Basarabia, S.U. 28 mp,
cu vitrina mare, vad pretabil pariuri

sportive, disc., 1.300 {; 0720.040.575   

34. CLADIRE. Vand/ inchiriez cladire
birouri/ spatii comerciale, p+3, 160 mp/

nivel, pretabil birouri, fitness, cabinet med-
ical, notariat, cabinet avocatura, salon

infrumusetare, games, vis a vis de Piata
Progreul, relatii si cerere oferta la mail sau
tel., 7 {/mp; 0722.100.011 dana.mari-

nescu@bere-bauturi.ro  

35. COCOR, S.U. 35 mp, spatiu comer-
cial, proprietar, spatiu comercial, vedere

I.C. Bratianu, compus din 35mp utili, plus o
sala de 20mp utilizabila, renovat, incalzire
economica, ac, zona circulata, parcare,

fara bulina, 600 {/luna; 0761.827.827 

36. COLENTINA - Maior Bacila,
spatiu comercial, doua spatii 70

mp fiecare, vad comercial;
0722.370.947/ 0722.664.293   

37. COLENTINA, S.U. 80 mp, spatiu de
productie, inchiriez; 0761.279.712   

38. COLENTINA, Obor, langa Biserica
Sf. Dumitru, S.U. 50 mp, spatiu comercial,

p/10, cu acces propriu (fosta farmacie,
magazin), pret discutabil, fost apartament
de 2 camere transformat cu autorizatie in

spatiu comercial, 380 {; 0752.036.997/
0765.400.929 

39. COLENTINA, Pod McDonald`s, S.U.
1000 mp, particular, inchiriez demisol+p+3

et., 12 garsoniere si 4 ap. 2 camere,
pretabil after school, gradinita, sediu firma,

azil; 0767.254.846 

40. COTROCENI S.U. 80 mp, spatiu
comercial, spatiu demisol format din 2
camere cu intrare din strada, pretabil

birouri, productie, depozit, magazin on-
line, call center, tipografie, diverse, cu utili-

tati, incalzire centrala, alarma, 390
{/luna; 0729.161.065 

41. COTROCENI, spatiu comercial
stradal, 35 mp, parter, 17 mp subsol, ame-

najat, proprietar; 0769.644.417   

42. COTROCENI, Carol Davilla, S.U. 185
mp, spatiu birouri, parter de bloc, pretabil
birouri, comercial, reprezentanta, vitrina

stradala, 2.000 {; 0747.848.897 

43. COTROCENI, Splaiul Independentei,
S.U. 23 mp, spatiu birouri, cladire de

birouri, spatii cu suprafete de 23mp 35 mp
45mp situate la parter amenajate, curate,

cu utilitati contorizate individuale, 7 {/
mp; 0724.694.803/ 0721.707.355

inchirieribirouri@yahoo.com 

44. CRANGASI metrou, stradal, S.U. 110
mp, spatiu comercial, 2 camere, 2 grupuri
sanitare, 2 intrari, deschidere vitrina ter-
mopan 8 mp. Spatiul este pretabil pentru
orice activitate, metrou 3 min., zona cu
trafic si vad comercial, TVA 0, 1.200 {;

0754.983.216 

45. CRANGASI CALEA vizavi de piata,
S.U. 85 mp, spatiu comercial, vad pietonal
intens, disponibil 1 februarie, chirias actual
Orange, vitrina 6 m. Vizibilitate excelenta,

renovat, 4.000 {; 0724.317.571 

46. CRANGASI PIATA, intrare Lidl, S.U.
25 mp, spatiu comercial, utilitati, vitrina

stradala, inchiriere proprietar;
0722.573.355 

47. DECEBAL - Dristorului, S.U. 100 mp,
spatiu comercial, etaj parter, ideal cabinet,
birouri, gresie, faianta, termopan, intrare
stradala, apropiere Unirii, Muncii, Alba

Iulia, 900 {; 0728.114.498 

48. DOROBANTI - Aricescu, S.U. 300
mp, spatiu birouri, etaj D+2+M, 4 grupuri
sanitare, renovata lux, ideal birouri, cabi-
net, centrala proprie, retea PC, libera, ter-
mopan, apropiere Floreasca, 2.000 {;

0728.114.498 

49. DOROBANTI PIATA, Romana, S.U.
403 mp, spatiu birouri, vila s+p+1+m, 11
cam + mansarda libera de 128 mp, ideal

birouri, cab. avocat, notariat, toate amena-
jarile, Dacia, Eminescu, Polona, comision
0, id:CA0003 3.750 {; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro www.alexan-
drucordea.ro 

50. DOROBANTI, S.U. 45 mp, spatiu
comercial, doua intrari, vitrina 5 mp;

0769.355.319   

51. DOROBANTI, Roma, S.U. 98 mp,
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

mp metrou Iancului 5 min., 2.000 {;
0720.120.066 mirela.exclusive.proper-

ty@gmail.com 

38. IANCULUI, Pantelimon, intersectie
Baicului, S.U. 100 mp, curte 200 mp, 5

cam., nemobilata, neutilata, Complet reno-
vata, centrala, instalatii sanitare si electrice
noi, 2 grupuri sanitare, ideal gradinita, cab-
inet medical, locuit, notariat, loc parcare,

1.000 {; 0728.777.132
office@ramax.ro 

39. IMOBIL 8 cam., mobilata partial, uti-
lata, Particular, apartament 8 camere, gre-
sie, faianta, parchet, t, aer conditionat, ren-

ovat recent pretabil orice domeniu salon
masaj, videochat. Il pot inchiria si in regim

hotelier pt. cei interesati, 1.800 {;
0768.837.428 

40. KISELEFF, Piata Presei, S.U. 250
mp, curte 960 mp, 6 cam., mobilata, utila-
ta, vila d+p+m, beneficiind de o gradina
foarte frumoasa circa 900 mp cu piscina
incalzita si finisari de exceptie, 3.750 {;

0751.053.625/ 0751.053.622
office@songinvest.ro 

41. LASCAR CATARGIU, S.U. 634 mp,
curte 60 mp, 13 cam., nemobilata, neutila-

ta, the vila is composed of:
demisol+gf+1f+mansard with two bodies of

building Corp A: 547 mp with 10 rooms
and corp B: 87 mp with 3 rooms. Renovat-
ed in Exterior and could be done inside on
demand, 5.580 {/luna; 0731.770.862

walid.otari@franklininvestment.ro
www.franklininvestment.ro 

42. MATEI VOIEVOD, Duzilor 32, S.U.
140 mp, 3 cam., nemobilat, utilat partial,
spatiu birouri, casa P+1 (60+60 mp), 3
camere (1 living+2 dormitoare), 2 bai,
bucatarie, terasa, acces stradal, apa,

gaze, gresie, faianta, parchet, termopan,
renovat recent, exclus agentii, 900 {;

0725.030.908   

43. MIHAI BRAVU Ferdinand, Iulia Has-
deu, S.U. 182 mp, curte 50 mp, 5 cam.,

mobilata partial, utilata, vila noua, camere
dec.e, singur curte, finisaje de calitate,

mobilata pentru birouri, 3 bai, impecabila,
Iancului, 1.800 {; 0753.095.601/
021.321.10.20 office@credoamg.ro

www.credoamg.ro 

44. MIHAI BRAVU Pasaj Splaiul Unirii
S.U. 300 mp, curte 400 mp, 5 cam., nemo-
bilata, neutilata, vila p+1+m, cu 4 camere

living 70 mp, 2 bai, bucatarie mobilata,
gresie, faianta, termopan, parchet, usa

metalica, centrala proprie, pretabil firme-
locuinta, parcare, singur curte 1.500 {;

0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

45. MOGOSOAIA curte 1000 mp, mobi-
lat, utilat, vila 5 dormitoare, 3 bai, living,

bucatarie, modern, 1.200 {;
0721.373.441   

46. MUNCII metrou, S.U. 800 mp, nemo-
bilata, utilata, birouri P+3, open space, par-
care 18 masini, 8 gr. sanitare, Internet, aer

conditionat, clasa A, 6.400 {;
0740.046.312 

47. PACHE PROTOPOPESCU S.U. 240
mp, curte 50 mp, 5 cam., nemobilata, utila-
ta, vila singur curte, 3 grupuri sanitare, bal-
con, centrala proprie nou, renovata recent,
ideal birouri, 1.850 {; 0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro

www.k-imobiliare.ro 

48. PACHE PROTOPOPESCU, S.U.
120 mp, 3 cam., mobilata, utilata, particu-
lar, 3 cam. mobilate lux (2 dormitoare+liv-

ing), bucatarie utilata, terasa, in vila constr.
2008, et. 2, intrare separata, consum utili-
tati inclus in pret, 2 locuri parcare, 120 mp.

900 {; 0722.247.004 

49. PACHE PROTOPOPESCU, S.U.
150 mp, curte 100 mp, 3 cam., nemobilata,
utilata, spatii in vila noua: parter: 150 mp-
800 {, etaj 3: apart 2-3 cam. 100 mp-500
{, studio: 70 mp-325 {, finisaje de calitate:
termopan, parchet, termosistem, centrala

termica, acces metrou Iancului pentru
firma-locuinta, 5 {/ mp; 0731.877.269 

50. PANTELIMON ORAS, Ilfov, Str. Int.
Piersicului cu Str. Sf. Ghe.,  2 cam., casa,
living, dec.a, baie, bucatarie, centrala pe
gaze, aragaz, masina de spalat, mobilata

modern, curte cu acces auto, izolatie,
acoperis Lindab, canal apa curenta, maxi

taxi- Cora 1 min., 1 garantie + 250
{/luna; 0745.779.715   

51. PANTELIMON, oras, S.U. 70 mp,
curte 80 mp, 3 cam., mobilata, utilata, eta-
jul 1 al unei vile, 3 camere, baie, bucatarie,

terasa, renovat, centrala termica, toate
conditiile, maxi-taxi la 2 minute de vila,

250 {; 0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

52. PIPERA, S.U. 180 mp, curte 402 mp,
5 cam., mobilat, utilat, Complex Class (vis-

a-vis Mega Image) particular, vila P+1+
garaj si 2 locuri de parcare in fata imobilat,
5 camere mobilate, bucatarie complet uti-
lata, ac. Se poate viziona zilnic intre 12:00
si 17:30, 1.300 {; 0724.368.099 geor-

gettaantonescu@gmail.com 

53. PIPERA, S.U. 180 mp, curte 402 mp,
5 cam., mobilat, utilat, Complex Class (vis-

a-vis Mega Image) particular, vila P+1+
garaj si 2 locuri de parcare in fata imobilat,
5 camere mobilate, bucatarie complet uti-
lata, ac. Se poate viziona zilnic intre 12:00
si 17:30, 1.250 {; 0724.368.099 geor-

gettaantonescu@gmail.com 

54. PIPERA, Aviatiei, S.U. 400 mp, curte
2000 mp, 7 cam., mobilata partial, utilata,
vila este construita in anul 2005, are S.U.
de 400mp, gradina de 2.000 mp. Dotari:
parchet, gresie, fainta, termopane, aer

conditionat LG Inverter, bucatarie mobilata
Scavolini, 1.900 {; 0721.796.453

geokadir@gmail.com 

55. POLONA, S.U. 120 mp, 4 cam.,
nemobilata, apartament renovat 2015,

ideal birou notarial, traduceri, etc. Contor-
izare individuala, costuri minime, 2 gr. san-

itare, pozitie deosebita, 850 {;
0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

56. RAZOARE Sebastian, S.U. 225 mp,
curte 150 mp, 5 cam., mobilata, utilata,

S+P+1+M, sc:305mp, st:150mp,
deschidere 12 m, incalzire cu centrala,
panouri solare si ventiloconvectoare,

imbunatatiri calitate superioara, ideala
spatiu comercial, birou, contract minim 3

ani, AG, 1.200 {; 0768.580.861 

57. SILISTEA, Snagov, S.U. 120 mp,
curte 1100 mp, 3 cam., mobilata partial,

utilata partial, proprietar, ofer spre
inchiriere, vinzare, casa 3 camere, baie

bucatarie, locuibila, utilitati, casa este din
caramida, si este placata cu polistiren,

chirie negociabila, sau pret vinzare, 800
L; 0722.264.586

adymagazin@gmail.com 

58. STEFAN CEL MARE, Lizeanu,
zona,  ofer vila p: spatiu comercial, 125 mp

+ etaj - 110 mp; 0762.344.922   

59. SURA MARE, City Mall, S.U. 80 mp,
curte 200 mp, 3 cam., mobilata, utilata,

casa curte 3 camere, baie, bucatarie, gre-
sie, faianta, parchet, t, usa metalica reno-

vata recent, dupa renovare nu a stat
nimeni, 5 min. metrou Eroii Revolutiei, 1+1

agentie, 320 {; 0761.609.243/
0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

60. TIMPURI NOI, Splai, apropriere
metrou, S.U. 140 mp, 5 cam., nemobilata,

neutilata, in vila, parter, ideal cabinet,
birou, renovat, vedere stradala, liber, ter-

men lung, merita vazut, 750 {/luna;
0724.270.019

travaharealestate@gmail.com www.trava-
har.ro 

61. TINERETULUI, Parcul Carol,  nemo-
bilata, inchiriez vila 10 camere lux, 1.700

{; 0765.408.653 

62. UDRISTE zona,  ofer etaj vila 200 mp
si separat demisol - 250 mp, ideal crama
sau spatiu evenimente; 0762.344.922   

Imobiliare închirieri CASE, VILE
37. TITAN Liviu Rebreanu, semidec., 120

mp, nemobilat, neutilat, duplex, in bloc
nou, 2010, renovat, totul nou, intretinere
foarte mica, 2 bai, 3 dormitoare, linistit,

ocazie, oferta reala, 475 {;
0737.089.919 marius.rusnac@topa-

gent.ro www.topagent.ro 

38. UNIREA Fantani, dec., 110 mp,
nemobilat, neutilat, apartament 5 camere,
etajul 6 vis-a-vis de magazinul Unirea, se
preteaza atat pentru locuit cat si pentru

amenajare birouri. Suprafata 110 mp utili,
compartimentati in 5 camere, 2 grupuri
sanitare si bucatarie. Bloc dupa 1990.
Zona ultracentrala cu acces rapid la

metrou Unirii; 0724.336.268 

39. UNIRII -Decebal, Ruby, dec., 110 mp,
nemobilat, utilat, etaj 5 din 8, vedere mixta,

curat, termopan, parchet, pretabil atat
firma, birouri, cabinete, cat si pentru locuit,

600 {; 0728.330.206 

40. UNIRII nr. 68 dec., 116 mp, mobilat,
utilat, ap. 4 cam. cu o SU de 96 mp situat
la et. 8/8 plus 2 cam. de serviciu 35 mp tot

etajul 8. Blocul din 1994 dispune de fin-
isaje super. Scara si lift foarte bine intret-
inute. Disp. dupa 25 decembrie, 1.200
{/luna; 0726.816.410/ 0752.375.974

cryi77@gmail.com 

41. UNIRII, dec., 120 mp, nemobilat, uti-
lat, duplexul este format din 4 camere, 2
bai, 2 terase. Situat pe bulevardul Unirii,

langa Tribunal, la etajul 6/7. Bucataria este
mobilata si utilata, 750 {;

0726.498.178
alina@centralimobiliare.ro 

42. UNIRII, Adorama, dec., 105 mp,
utilat, 1990, dec., et. 2, bucatarie,
utilat, aparat aer conditionat, 800
{; 0730.491.071/ 0722.423.275   

43. UNIRII, Budapesta, Marasesti, dec.,
100 mp, nemobilat, neutilat, apartament in

vila, 4 camere, etaj 1/P+1, renovat, aer
conditionat, centrala termica, intrare sepa-

rata, zugravit, ideal firma, 550 {;
0753.095.601/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

44. UNIRII, intrare si vedere stradala,
dec., mobilat, utilat, mobilat si utilat com-

plet modern, toate imbunatatirile moderne:
gresie, faianta, parchet, termopan, um,ac,
vecinatati: Nerva Traian, Vitan, Decebal,

850 {; 0787.506.572 www.olxyimob.ro 

45. UNIRII, Radu Voda, dec., 400 mp, uti-
lat, penthouse de lux, 240 mp utili, 260 mp
terasa, amenajata cu jacuzzi si bucatarie

de vara, mobilat lux, lift in apartament,
merita vazut,! 3.500 {; 0733.107.773 

46. UNIVERSITATE vav Intercontinen-
tal, dec., 108 mp, nemobilat, neutilat, in
fata gurii de metrou, fara risc seismic,

acces stradal, vedere spre bulevard, etaj
2, 4 camere+ camera tip receptie, baie si 2

gr. sanitare, 2.500 L; 0770.761.503 

47. UNIVERSITATE, dec., 110 mp,
nemobilat, et. 1, salon urias, 2 dormitoare,

2 bai, 2 balcoane, bucatarie superutilat,
luxos, 750 {; 0744.230.278/

0764.447.258   

48. UNIVERSITATE, Calea Victoriei-
Casa Armatei, semidec., 113 mp, nemobi-
lat, neutilat, 4 camere, deosebit, luminos,
etaj 7/9, parchet, centrala proprie, 2 bai,

liber, pretabil birou, firma, negociabil, 450
{; 0751.053.622/ 0751.053.625

office@songinvest.ro 

49. VICTORIEI CALEA -Carul cu Bere
(Centrul Vechi), dec., 95 mp, nemobilat,

bloc 1980, et.1/6, imbunatatiri, birou/ locuit,
700 $/luna; 021.319.35.13/

0723.257.648 

50. VICTORIEI CALEA ultracentral
dec., 178 mp, nemobilat, utilat, prima luna
gratis, pt. birou sau locuinta, fara costuri

comune de intretinere, 900 {/luna;
0722.269.847 mtofan7@gmail.com 

51. VICTORIEI CALEA, dec., 110 mp,
mobilat partial, utilat, cadou de Sarbatori.
Str. Frumoasa 54, (langa CityBank), ap. 4
camere, aproape de piete agroalimentare

si transport comun. De locuit, dar ideal
birouri, exclus agentii imobiliare de pro-

movare, 500 {; 0766.789.515
celepija.fatbardh.fc@gmail.com 

52. VICTORIEI PIATA dec., 104 mp,
nemobilat, neutilat, bloc BCR, constructie
1990, apartament 5 camere, etaj 3, aer

conditionat, paza, liber, 670 {;
0770.761.503 

53. VICTORIEI PIATA -Lascar Catargiu,
dec., 115 mp, nemobilat, et. 4/4, finisat,

800 {/luna; 021.319.35.13/
0723.257.648 

54. VICTORIEI PIATA, in spate la
Guvern situat la intersectia strazilor Paris

cu Washington, dec., 125 mp, mobilat par-
tial, utilat, et. 3/4, confort 1 sporit, 3 bal-

coane, 4ac de 12.000 btu, bucatarie mobi-
lata utilata, centrala termica, termopan

Rehau cu geam Tripan, 799 {;
0785.225.855/ 0767.377.376
marian_visanescu@yahoo.com

www.blocurinoibucuresti.ro 

55. VICTORIEI PIATA, in zona,  120
mp, ap. 5 cam., numai sediu firma;

0744.379.864   

56. WASHINGTON STRADA,
ambasade, dec., 160 mp, aparta-

ment de lux, Washington Resi-
dence, living, 3 dormitoare, 2 bai,
wc, dressing, 2 terase, bucatarie,

garaj, boxa, complet dotat si
echipat, inclusiv aparate casnice

si vesela, centrala proprie, ac,
antena satelit, securitate, 3.200 {/

luna; 0722.353.920   

9. BERCENI, Piata Resita, S.U. 175 mp,
curte 220 mp, 5 cam., nemobilata, utilata
partial, etaj 1, dec., intrare separata scara
interioara, 2 bai, terasa, balcoane, contor-
izare proprie, gresie, faianta, termopan,

parchet stejar masiv, camera tehnica, pro-
prietar, 650 {/luna; 0744.751.455 

11. BUCURESTI Mall Vitan, S.U. 65 mp,
curte 20 mp, 3 cam., mobilata partial, utila-

ta partial, casa pe parter: 2 camere+hol
gen receptie, baie, bucatarie mobilata- uti-

lata, renovata nou, gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, AC, centrala, alarma,

pretabila firma, aproape de Metrou Dristor,
Kaufland, Mall, 550 {; 0731.877.269 

12. BUCURESTI, S.U. 306 mp, curte
600 mp, 5 cam., mobilata, utilata, vila de

lux in Bucuresti, mob/utilata lux, toate
dotarile, alarma, interfon, supraveghere,
iaz cu pesti, 5 camere, curte amenajata,

zona linistita cu acces rapid la Piata Unirii,
13 Septembrie, poze reale, 1.100 {;
0761.185.344/ 0768.295.999

inchirieri.case.vile.bucuresti@gmail.com
www.pagaimobiliare.ro 

13. BUCURESTII NOI, vila p+1, 5
cam., 2 bai, curte, pozitie deosebita, zona
de vile, 800 {/ luna; 0736.319.343/

0722.492.022   

14. BUDAPESTA, Central,  particular, ap.
in vila de lux 120 mp, pentru birouri, cab.
medicale, sedii reprezentate, vezi foto;

0731.542.872   

15. BUDILA, stradal, S.U. 350 mp, curte
15 mp, 8 cam., mobilata partial, neutilata,
proprietar, casa d+p+e+m, 5 gr. sanitar,
camerele se pot compartimenta, pretabil
firma, 100 mp/ nivel, 50 mp / mansarda,

centrala proprie, gresie, faianta, parchet, 1
luna avans+2 garantie, 2.000 {/luna;

0722.662.733
marian.purdea@gmail.com 

16. CALARASILOR, Traian, Delea
Noua, Muncii, S.U. 150 mp, curte 300 mp,
4 cam., mobilata, utilata, Dion Imobiliare
va prezinta spre inchiriere aceasta vila,

distribuit pe etaj+mansarda. Proaspat ren-
ovat la interior, mobilat, tot ce este necesar

pentru confortul familiei, 990 {/ luna;
0729.892.834/ 021.318.36.60 c.ciobo-
taru@dionimobiliare.ro www.dionimobil-

iare.ro 

17. CASA 8 cam., mobilata partial, utilata,
particular, apartament gresie, faianta, par-

chet, t, aer conditionat, renovat recent
pretabil orice domeniu, videochat. Il pot

inchiria si in regim hotelier pt. cei interesati,
2.000 {; 0768.837.428 

18. CASA S.U. 70 mp, curte 12 mp,
2 cam., mobilat, utilat, proprietar
inchiriez corp de casa separat, 2

camere + dependinte, 250 {;
0769.680.122/ 021.336.06.62   

19. CHITILA SOSEA S.U. 110 mp,
curte 330 mp, amenajata, 2 dormi-
toare, hol, bucatarie + baie com-

plet utilata, finisaje, calitate, cen-
trala, particular, 1.500 L;

0760.435.747   

20. CHITILA SOSEA, S.U. 120 mp,
curte 360 mp, casa cocheta singur curte, 2

dormitoare, living, baie, bucatarie +
mansarda, centrala proprie, renovata

recent, utilata complet, proprietar, 380 {;
0724.102.754   

21. CHITILEI SOSEAUA, Sect.1,  3
cam., mobilat, casa, bucatarie, baie, 300

mp-st, singur curte, zugravit int. ext., garaj;
0720.941.128   

22. CISMIGIU, S.U. 150 mp, 5 cam.,
mobilata, utilata, apartament in vila, reno-

vat, centrala, pe strada linistita, curte
cocheta, centrala proprie, aer conditionat,

alarma, internet fibra optica, mobilat cu
mobilier pt. birouri. Se emite factura, 999
{; 0723.586.677 stefan@fastforward-

comm.ro 

23. COLENTINA Carrefour,  inchiriez
unei familii casa la curte. Nu locuiesc
acolo. 3 dormitoare, baie, bucatarie;

0761.913.719   

24. COMUNA PANTELIMON - Ilfov, Str.
Int. Piersicului cu Str. Sf. Ghe.,  2 cam.,

casa, living, decomadnat, baie, bucatarie,
centrala pe gaze, mobilat/ utilat modern,

curte cu acces auto, izolatie acoperis
Lindab, apa curenta canal, zona civilizata,
maxi taxi- Cora la 1 min., 1 garantie + 250

{; 0766.513.822   

25. COSBUC, S.U. 130 mp, 3 cam.,
nemobilata, utilata, vila in rond, casa de

inchiriat, Intrarea Viilor nr 15, langa Acade-
mia Tehnica Militara,130 mp utili, S+P+E,
curte libera100 mp, gresie, faianta, par-

chet, aer conditionat, termopan, usa metal-
ica, centrala termica, 750 {;

0728.534.633 

26. COTROCENI langa piata, S.U. 200
mp mp, curte 350mp mp, 7 cam., mobilat

partial, utilat, vila reprezentativa 3 bai
bucatarie, garaj, curte individualaÂƒ cen-
trala, ac, alarma, subsol parter etaj pod,

locuri de parcare, 2.000 {;
iatropol@yahoo.com 

27. CRANGASI George Val-
san S.U. 120 mp, curte

curte] mp, camere cam.,
particular inchiriez 3 cam.
la bloc, 90 mp curte, toate
facilitatile, pret avantajos;

0764.692.929   
28. DOROBANTI, Floreasca, S.U. 170

mp, 6 cam., nemobilata, neutilata,
parter/p+2, 6 camere 170 mp, ideal birouri,

cabinete, laboratoare etc., are linoleum
medical, centrala proprie, parcare, 1.700

{; 0727.256.147/ 0740.023.488 

29. DOROBANTI, Icoanei, S.U. 360 mp,
curte 130 mp, 7 cam., mobilata partial, uti-
lata partial, vila interbelica restaurata, cu

finisaje si dotari lux, aer conditionat, semi-
nee, bucatarii utilate, 5 grupuri sanitare,

supraveghere video, 2.900 {;
0728.820.095/ 021.210.76.00 sweet-
home_imob@yahoo.com www.sweet-

homeimob.ro 

30. DRISTOR, 5 min. metrou, S.U. 47
mp, curte 150 mp, 2 cam., nemobilata,

neutilata, casa, hol, renovata acum, posi-
bilitate utilare, centrala proprie, costuri

mici, curte, gresie, faianta, termopan, zona
linistita, contract, negociabil, 300 {;

0748.874.219/ 0731.046.529 pancuele-
na@gmail.com 

31. FERDINAND, ZONA, LICEUL
IULIA HASDEU, S.U. 250 MP, CURTE

50 MP, 5 CAM., PROPRIETAR
INCHIRIEZ VILA P+1+M, CON-

STRUCTIE NOUA, SUPERFINISATA,
BUCATARIE, 3 GRUPURI SANITARE,

SINGUR CURTE, TOATE UTILI-
TATILE;  0723.605.241/

0721.271.458   
32. FLOREASCA, langa lac, zona rezi-

dentiala, S.U. 320 mp, nemobilat, vila
S+P+2E, S. construita 420 metri patrati,

amprenta 100 mp. Constructie solida, din
caramida, cu arhitectura frumoasa. Multi-

ple dotari. Vila suporta recompartimentare,
3000 {; 0729.041.401 cristiana.min-

ciu@gmail.com 

33. FOISORUL DE FOC, nemobilata,
inchiriez vila 5 camere, parter +etaj, singur

curte, conditii deosebite, curte 120 mp;
0720.590.422 

34. FOISORUL DE FOC, 5 cam., pro-
prietar inchiriez apartament in vila, stradal,
pretabil firma, fosta clinica, cu toate utili-

tatile; 0737.292.952   

35. GARA DE NORD, Plevnei, S.U. 280
mp, curte 100 mp, 8 cam., nemobilata, uti-
lata partial, vila s+p+2e+m, 90 mp/ nivel, 9
camere, 3 grupuri sanitare, fosta gradinita,

pretabil birouri, hostel, preferabil termen
lung, proprietar, 1.600 {/ luna;

0735.046.452 dariusve@yahoo.com 

36. GIULESTI, S.U. 200 mp, curte 150
mp, 6 cam., mobilat, utilat, p+1+m, totul

nou, cladire noua, aer conditionat, singur
curte, mijloace de transport in comun, gre-

sie, faianta, parchet, 700 {;
0722.966.684 

Imobiliare închirieri SPAºII COMERCIALE, BIROURI

1. 1 MAI -Mega Image, S.U.
100 mp, spatiu comercial,

toate utilitatile;
0722.232.014 

2. 13 SEPTEMBRIE S.U. 170 mp,
spatiu comercial, stradal, imobil birouri,
etaj intreg, etaj 2, notar, after school,

spatiul de formare si interactiune, 3 {/mp;
0727.107.269 

3. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, S.U. 100
mp, spatiu birouri, cladire birouri clasa A,
suprafata 100 mp, compartimentat in 3
camere (cu posibilitate de recomparti-
mentare) 2 gr. sanitare locuri parcare,

nemobilate, fara taxa mentenanta, 1.000
{; 0721.707.355/ 0724.694.803 inchiri-

eribirouri@yahoo.com 

4. 13 SEPTEMBRIE, Petre Ispirescu,
S.U. 50 mp, spatiu stradal pretabil pariuri

sportive, farmacie, notariat, magazin,
coafor, etc 2 wc, vestiar, f, g, termopan,

contract negociabil, 1.000 {;
0722.295.546/ 0762.285.797 

5. 1MAI, Mega Image, vis-a-vis de Cimi-
tirul Evreiesc, S.U. 100 mp, spatiu comer-
cial, spatiu comercial, actualmente coafor,

in stare impecabila; 0722.232.014/
0722.316.881 

6. AFUMATI, Ilfov, Str. Caisului 28A,
S.U. 350 mp, spatiu productie,

facilitati, gaze, canalizare,
incalzire centrala, curent trifazic;

0722.831.165   

7. ALUNISULUI str. Timus Nicolae
9, sector 4, S.U. 100 mp, propri-
etar, 3 incaperi dec.e, vad bun,
grup sanitar, electric 220- 380V,
apa, gaze, 17m vitrina pe doua

strazi, doua aer conditionate, cen-
trala termica gaze cu calorifere,

parcari, modificari interior ok, con-
tract ANAF, pretabil orice: bar,
restaurant, magazin: haine, ali-
mentar, etc, servicii: auto, GSM,

frizerie, masaj, etc, productie: ali-
mentara, imbracaminte, incaltam-

inte, agentii imobiliare ok. Vezi
fotografii pe net. 1.700 L;

0724.027.500/ 0770.226.266 

8. ANDRONACHE SOSEA 101B, S.U.
150 mp, magazin cu depozit, functioneaza

ca magazin de materiale constructii;
0744.653.008 

9. ANDRONACHE Str. Laterala S.U. 0
mp, hala caramida 3.80 V. Poate fi si com-

partimentata. Pretabil orice;
0744.653.008 

10. ANDRONACHE, sos., aproape de
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
chirie unei domnisoare, din provincie, fara

obligatii; 0760.598.599   

42. COLENTINA, Carrefour, inchiriez
camera la curte, cu toate utilitatile, pretabil
unui cuplu sau 1-2 fete; 0769.627.747/

0761.138.272   

43. COLENTINA, sector 2, inchiriez unei
doamne/ fete camera in apartament contra

mic menaj, relatii dupa ora 19.00;
0773.879.453/ 0720.858.690   

44. CRANGASI camera bloc mobilata, cu
baie proprie, curata, tv, internet, eleganta

pentru o persoana sau doua, 500 L;
0726.451.221 

45. CRANGASI inchiriez camere in vila la
fete studente sau angajate (2 fete in cam-
era). Vila este complet mobilata si utilata+
terasa. Tarif: 500 ron pe luna de persoana,
intretinere inclusa: lumina, caldura, gunoi,

apa, 500 L/luna; 0723.275.338 

46. CRANGASI, Pod Grant, o camera,
mobilata, la curte; 0721.445.865 

47. DAMAROAIA, gazduire in vila,
numai studenta medicina, ani

superiori, gratuit, contra asistenta
medicala ocazionala;
0722.209.779   

48. DELFINULUI PIATA, baiat foarte
cuminte caut o colega nefumatoare in

apartament cu 2 camere dec.e, 500 L;
0747.531.048   

49. DOROBANTI Ambasada Turca, cam-
era bloc mobilata complet, tv, internet,

curata, eleganta pentru o persoana, 400
L; 0765.458.403 

50. DOROBANTI, camera demisol,
mobilata, tot confortul, 125 {;
0751.859.409/ 0729.242.597/

0762.596.080   

51. DRISTOR, caut colega de aparta-
ment, dec., 2 grupuri sanitare, balcon utilat

complet, 100 {; 0767.207.382 

52. DRISTOR, piata Rm. Sarat, acces
rapid metrou, pensionara singura, cum-

secade, ofera camera mobilata bloc, foarte
curata, conditii bune, pentru fata cuminte,

ocazie, fara garantie, 350 L/luna;
0761.600.234 

53. DRUMUL TABEREI Romancierilor,
ofer camera mobilata in ap. cf. 1, stradal,
Ratb, persoana lucratoare, nefumatoare;

0724.420.027   

54. DRUMUL TABEREI, B-dul
Timisoara, domn inchiriez camera unei
doamne doamnisoare; 0726.063.642 

55. DRUMUL TABEREI, bd. Chisinau
ofer camera in ap. 3 camere, mobilate ele-

gant, (incluse cheltuieli), 550 L;
0751.859.409/ 0729.242.597/

0762.596.085   

56. DRUMUL TABEREI, Bucla, camera
in ap. 3 cam., mobilata, cheltuieli incluse,

500 L/ luna; 0721.874.217   

57. DRUMUL TABEREI, camera in
apartament, tot confortul, pentru o fata

serioasa si nefumatoare; 0766.462.564   

58. DRUMUL TABEREI, Frigocom,
camera mobilata intr-un apartament de 4

camere dec.e (3 inchiriate la fete), g, f, p, t,
frigider, masina spalat, tv, internet unei per-

soane de sex feminin, nefumatoare,
garantie 400 ron, 400 L/luna;
0740.114.205/ 0742.054.544 

59. EROII REVOLUTIEI camera bloc,
mobilata complet pentru o persoana, 300

L/luna; 0765.458.403 

60. EROII REVOLUTIEI, apropiere, Str.
Voicesti, vila constr. 2005, inchiriez camera

45 mp la parter in apartament 2 camere,
complet utilata si mobilata, 450 L;

0720.132.270 

61. FERENTARI Vadul Nou, inchiriez
camera la curte, recent renovata, singur in

curte, mobilata; 0728.036.894/
0721.436.614   

62. FUNDENI SOSEAUA, apartamente
doua si trei camere in vila. constr. 2000,

120 mp, dec. Ideal pt. medici rezidenti spit.
Fundeni si Sf. Pantelimon, TV si internet

inclus, 200/ 300 {; 0722.581.121   

63. GIULESTI CALEA, inchiriez camera
la curte; 0722.441.751   

64. GIULESTI CALEA, o camera cu
intrare separata, incalzire centrala la

comun, dusuri cu apa calda, masina de
spalat, plus utilitati, 400 L;

0771.372.342/ 0734.795.721   

65. GIULESTI CALEA, un pat in cadrul
unui dormitor de barbati in regim de camin,

incalzire, centrala tv, masina de spalat,
aragaz, cu tot cu utilitati lunar 250 L;
0771.372.342/ 0734.795.721   

66. GIULESTI PIATA, inchiriez garson-
iera la curte, moderna, centrala, intrare

separata, utilata complet, 700 L;
0763.044.436   

67. GIULESTI. camera 20 mp de inchiri-
at, la curte, bucatarie, wc in curte;

0765.544.992   

68. GIURGIULUI Toporasi inchiriez cam-
era la bloc moderna, la o persoana care

lucreaza, loc parcare masina;
0769.966.613/ 0722.431.126 

69. GIURGIULUI SOSEA camera la
curte de inchiriat; 0766.686.339/

0766.687.885 

70. GIURGIULUI SOSEA inchiriez o
camera in apartament unei persoane

salariate. Rog seriozitate, conditii bune,
400 L; 0773.353.983 

71. GIURGIULUI, Zetarilor, camera
mobilata curte, dec.a, bucatarie, depend-
inte, baie, masina spalat, internet, utilitati

incluse, negociabil; 0729.582.677 

72. GRIGORESCU, metrou, Titan, 5 min.
de metrou, str. Lotrioara langa parc, pen-
sionara ofer cu chirie, camera in apart. de
2 cam. decom unei dne sau dre, mobilata,
acces la toate utilitatile internet cablu, pret

330 lei/ luna, 330 L; 0767.212.898/
0767.061.111 

73. IANCULUI, Arena Nationala,Mall,
cam. frumoasa cu toate conditiile in ap. 3

cam., unei studente, salariate, civilizate, cu
proprietara, inclus cheltuieli de intretinere

570 L; 0754.782.009 

74. IANCULUI, Megamall, 1 camera din
4 la un baiat, singur, linistit, salariat, nefu-
mator, de preferat un baiat sportiv sau un
partener de sala. Acces la utilitati, internet,
tv, bucatarie. In ap loc 1 pers + proprietara,

100 {; 0732.092.123 

75. ILFOV, inchiriez camera la curte cu
multe utilitati; 0723.204.190   

76. LACUL TEI, inchiriez o camera la
curte, unei persoane (baiat), chiria 400 L,
utilitatile se impart la 3; 0724.763.698   

25. BERCENI, Piata, Progresul, garson-
iere, apartament 2 cam, amenajate mod-

ern jacuzzi ac lcd va ofera un ambient pla-
cut si discret pret 3 ore/ 50 L, 120 L/zi

hoteliera. Multumesc Cornelia, 50 L/ 3
ore; 0721.680.520/ 0760.164.082 stan-

cucornelia80@yahoo.com 

26. BUCUR OBOR, Mosilor, Stefan cel
Mare, garsoniere frumos amenajate, ac,

internet, posibilitate parcare, metrou
aproape, 50 L/4 h, 60 L (20:00- 9:00), 99

L/zi, pentru minim 3 zile 85 L/zi,
0728.512.838 

27. CENTRAL garsoniere lux, aparta-
mente lux regim hotelier, una, doua sau

trei camere, cazare ieftina, zone centrale,
conditii excelente, intr-un cadru placut,
parcare, metrou la scara, flexibilitate;

0763.502.316 

28. CENTRAL, apartament lux, dotat si
utilat regimului hotelier lux, lenjerii curate,

prosoape impecabile, papuci, gel dus,
sampon, situat stradal, locuri parcare, non
stop, poze reale nu accept escorte, 200

L/24/24; 0744.194.234 

29. CENTRAL, apartament lux, dotat si
utilat regimului hotelier lux, lenjerii curate,

prosoape impecabile, papuci, gel dus,
sampon, situat stradal, locuri parcare, non
stop, poze reale nu accept escorte, 200

L/zi; 0744.194.234 

30. CENTRAL, Unirii, Univer-
sitate, Romana, Piata Victo-
riei, inchirieri apartamente
si garsoniere in regim hote-
lier, mob. si utilate complet,
modern si nou, gars. 25-35
{/zi, 2 cam.: 35-40 {/zi, 3

cam.: 40-50 {/zi. Nu accep-
tam salon. Cateva ore 80-

100 L, 25 {/zi;
0724.828.310

rezervari@regim-
hotelier.com www.regim-

hotelier.com 
31. CENTRAL. Acum nou. Cazare in

mijlocul Bucurestiului, Mosilor/Eminescu
Intim, atmosfera prietenoasa, igiena la
cote maxime, "cald si bine" la preturi

extrem de mici. Va asteptam. Cazare non
stop, camere, apartamente, si o sala unde
puteti servi micul dejun; 0765.685.348/

0729.522.555   

32. CISMIGIU, rond Kogalniceanu, Casa
Poporului, metrou, Spitalul Militar, aparta-
ment 2 camere (40 mp), la pret de garson-

iera, mobilat modern, internet, wi-fi,
(capacitate max 4 persoane), tot confortul,
100 L; 0745.504.198/ 0733.969.200

rent_abil@yahoo.com 

33. CITY MALL, garsoniera de lux, regim
hotelier, curatenie impecabila, aer condi-
tionat, tv cablu, wireless, sistem audio,

mini-bar, 60 L pt. 2-3 h sau intre 60-200 L
(in functie de interval), poze reale, 60 L/2-3

ore, 60 L; 0736.854.185
cristirobuc@yahoo.com 

34. COSTIN GEORGIAN, Titan, garson-
iera curata, langa statiile de autobuze si
statia de metrou, regim hotelier 50 L 2-3

ore sau 100 L/ zi, 50 L/ 2-3 ore;
0720.431.435/ 0769.732.368 

35. DECEBAL, garsoniera in regim hote-
lier stradala, eleganta, curata, 2, 3 ore/ 50

L, 24h/ 120 L, non stop nr contact, 50
L/3ore; 0746.687.755 

36. DECEBAL, Muncii, Mihai Bravu, gar-
soniera/ apartament utilate complet, mobi-
late modern, aer conditionat, foarte curat,
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

106. RAHOVA PIATA inchiriez sufrageria
mobilata dintr-un ap. 2 camere, pentru un
angajat sau angajata; 021.423.95.60/

0737.047.203 

107. RAHOVA, 1 cam., baie-bucatarie,
gaze, apa calda, cheltuieli incluse, 500 L;

0768.748.492 

108. RAHOVA, Litografiei, proprietar,
cam. mobilata, curte, gaze, 500 L;

0760.377.599   

109. RAHOVA, Teius, tramvai 32, camera
vila, nu se locuieste cu proprietar, cheie pe
usa, mobilata, pentru 1-2 persoane, baiat,

cuplu, incluse toate cheltuielile, fara
garantie, 600 L - 700 L; 0761.600.234 

110. RAHOVA, una sau doua camere la
curte, baie, bucatarie, hol mobilate si uti-

late, totul separat, 600 L;
0726.342.814/ 0761.444.394   

111. SALAJ, Humulesti, Sector 5, o cam.
la curte, intrare separata, semimobilata;

0771.323.192   

112. SALAJAN ZONA, garsoniera in
vila, intrare separata, mobilata, baie,
bucatarie, 140 {; 0770.166.226   

113. SALAJAN, Pallady, camera pentru o
fata, apropiere Metrou 1 Decembrie 1918;

0769.801.428   

114. STEFAN CEL MARE, ASE, camin
fete 4 locuri libere. Camere de 2/3 locuri. 4
bai 1 bucatarie 1 sufragerie tv, 2 centrale,
curte mare, aer cond., mobilat necesar,

parchet, Ratb-metrou ASE 5 min. Utilitati
incluse in pret cazare. Exclus baieti, 450

L; 0731.926.243 

115. STIRBEI Eroilor, camera 9 mp
mobilata, gaze, contorizari, dus

+wc 1/2, scara separata, garantie,
stabilitate, civilizatie;
0726.803.036   

116. TEI, fac. de constr, inchiriez camera
curte mobilata, utilata, internet, tv, acces 2

bai si bucatarie pentru o persoana sau
cuplu, liniste, curat, 600 {;

0727.330.744 

117. THEODOR PALLADY, inchiriez
camera mobilata pentru 1 persoana, pret

accesibil; 0768.703.557   

118. TINERETULUI, proprietar, 1 cam-
era unei fete in apartament de 3 camere.
Celelalte 2 camere sunt inchiriate catre 2
studente. Apartamentul are toate dotarile,

600 L; 0744.643.320
voicueugen@yahoo.com 

119. TITAN PIATA, apropiere, o camera,
primesc baiat foarte curat;

0740.787.391   

120. TITAN, Auchan camera curte, intrare
separata, incalzire centrala, la o doamna

sau domnisoara; 0737.214.395 

121. TITAN, Grigorescu, fara intermediar,
camera mobilata la o fata pentru menaj

sau 500 L; 0763.159.495 

122. UNIRII, 1 camera mobilata din ap. 2
camere, doresc in gazda studenta sau

salariata. Rog seriozitate, 390 L;
031.412.38.51   

123. UNIRII, Budapesta, inchiriez o cam-
era mobilata din ap. cu 2 camere. Doresc
in gazda studenta sau salariata, 390 L;

031.412.38.51   

124. VATRA LUMINOASA, camera
mobilata in vila cu toate facilitatile, intrare
separata pt. 1-2 fete; 0722.535.705   
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77. LACUL TEI, zona, inchiriez camera
la curte cu dependinte comune;

0722.614.521   

78. LIBERTY MALL Viilor, camera bloc
mobilata complet, tv, internet, curata,

acces dependinte la comun pentru o per-
soana, 400 L/luna; 0765.458.039 

79. LIZEANU, Viitorului, sect. 2, oferta
soc. Inchiriem paturi pt. grupuri studenti,
muncitori, conditii decente, cazare cu 20

L/zi; 0765.685.348/ 0737.294.285/
0766.846.454   

80. LOCUINTA. Doamna pensionara
fara locuinta, fara obligatii famil-
iale, nefumatoare, iubitoare de
animale, interna, contra ajutor
menaj usor;  021.410.94.63/

0767.265.507   

81. MARGEANULUI Sector 5 inchiriez
camera la curte, complet mobilata, toate
conditiile, 600 ron - totul inclus, 600 L;

0763.013.522 

82. MIHAI BRAVU, Kaufland, camera in
ap. 3 cam., grup sanitar separat, toate

facilitatile pentru 1-2 fete, 300 L;
0729.956.208   

83. MIHAI BRAVU, Kaufland, Racari,
Dristor, camera bloc, mobilata tineresc,

foarte curata, pentru fata, garantie 200 L,
chirie 400 L; 0761.600.234 

84. MILITARI - Orsova, inchiriez o cam-
era la curte, conditii decente, tv, net, masi-
na spalat, cheltuieli incluse, la o fata, 500

L; 0720.778.131   

85. MILITARI Cora, camera in aparta-
ment dec., mobilata, TV, cablu, conditii,

curat, acces dependinte, nefumatori;
0766.516.598/ 0726.229.149 

86. MILITARI ofer mini garsoniera Mili-
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
declar nul; 0722.455.638   

13. CERTIFICAT de inregistrare si certifi-
cat constatator, infiintare Clucea M. Sorin -

Ionut PFA CUI 31833604,
F40/2344/13.06.2013, adresa Drumul

Opalului, nr. 1-43, bloc Pheonix, le declar
nule;    

14. CERTIFICAT M.C. Structuri Industri-
ale SRL, J40/7754/2015, CUI 34033436,

sediu social: Bucuresti sectorul 1, Str.
Amicitiei, nr. 35, pierdut certificat inregis-

trare seria B3103637 din data 26.06.2015
si certificate constatatoare emise in baza
legii 359/2004 pentru sediul social si terti,
ambele sub nr. 5057 din data 28.01.2015.

Le declar nule. 

15. CERTIFICAT. Red Box Total SRL
Bucuresti, sect. 6, str. Valea lui Mihai, nr. 5,

bl. TD13, et. 2, ap.13, CUI: 16796243,
J40/15453/2004, declara pierdut si nul Cer-
tificat Constatator punct de lucru din mun.

Pitesti, str. Depozitelor, jud. Arges. 

16. CI card sanatate, card bancar pensie,
le declar nule;    

17. CONTRACT de casa cu nr. 18347,
Paun Lucica si Paun Gheorghe, il declar

nul;    

18. LEGITIMATIE calatorie RATB pe
numele Cosereanu Marian Alexandru. Il

declar nul;    

19. LEGITIMATIE centru sanatate Sf.
Pantelimon, cu nr. 4295/2012, pe numele

Ardelean Zoea, o declar nula;
0730.574.148   

20. LEGITIMATIE de biblioteca Univ. de
Arhitectura si Urbanism Ion Mincu, pe

numele Dutu Andreea Alexandru. O declar
nula;    

21. LEGITIMATIE de metrou pe numele
de Dinu Olga, nr. de inregistrare a cartelei:

4171150472392, declar nul;    

22. LEGITIMATIE de serviciu SC
Hidrotehnica pe numele Cristea Liviu Petru.

O declar nula;    

23. LEGITIMATIE de student si legiti-
matie de transport emise de ASE Bucuresti
pe numele Coltan Simona Maria. Le declar

nule;    

24. LEGITIMATIE student pe numele
Alecu Ioana Mihaela, se declara nul;    

25. LEGITIMATIE student si legitimatie
de transport pe numele Bucur Marilena

Petronela. Le declar nule;    

26. NUMAR de inmatriculare auto P 2343
BH. Se declara nul.    

27. NUMAR de inmatriculare. Pierdut pla-
cuta cu nr. de inmatriculare B 56 MEC, pe
pod Fundeni. Cel care il gaseste va rog sa

ma contacteze la nr. de tel.;
0762.277.970

ramona.motrea@yahoo.com 

28. PERDERE certificat. Se declara pier-
dut si nul certificat constatator sediu al Axa
Research Center srl, Bucuresti, sector 3,

Calea Dudesti nr 188, bloc A, etaj 8, ap 60,
CUI 16118925, J40/1659/09.02.2004. min-

ciunescu.georgiana@gmail.com 

29. PIERDUT constatator Avi Business
Solutions Srl Cui 30678561 j40/10680/2012
sediul social Bucuresti, str. Nucului nr6 bl v-
101 sc 2 et3 ap41 sect. 3 pierdut certificat

constatator sediu social si terti nr.
775780/14.09.2012 iuli_dana@yahoo.com 

30. PIERDUT stampila dreptunghiulara,
traducator autorizat, Neacsu Andreea

Elena, nr. 15883. Bucuresti;
0745.072.666 

31. PROCES - verbal de predare - primire
a locuintei nr. 9027/ 15.07.1991 pe numele

cumparatorului Radu Petre;    

1. BARAN Ionela Iuliana anunta publicul
interesat asupra luarii deciziei de emitere a
deciziei etapei de incadrare de catre Agen-

tia pentru Protectia Mediului Ilfov pentru
colicitarea de revizuire a proiectului Con-
struire imobil functiune mixta (cafenea,

birouri, spatii administrative - tehnice) pro-
pus a fi amplasat in jud. Ilfov, oras Volun-

tari, str. Emil Racovita nr. 25. Nu se
supune evaluarii impactului asupra mediu-
lui si evaluarii adecvate. Proiectul deciziei

de incadrare si motivele care o funda-
menteaza pot fi consultate la sediul Agen-

tiei pentru Protectia mediului Ilfov din
Bucuresti str. Aleea Lacul Morii nr. 1, sec-

tor 6, in zilele de luni pana joi intre orele 9 -
13, precum, si la urmatoarea adresa de

internet www.apm-ilfov.ro. Publicul intere-
sat poate inainta comentarii/ observatii la
proiectul deciziei de incadrare in termen

de 10 zile de la data publicarii prezentului
anunt, pana la data de 14.12.2015    

2. C.I.I. Clinciu Daniela, cu sediu ales
comunicare acte, Bucuresti, sector 3, bd.

Corneliu Coposu, nr. 5, bl. 103, sc. 2, et. 7,
ap. 43, tel./fax: 0740.244.669/

031.437.08.68, email:
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

6. BUCURESTI, inchiriez pe termen
lung depozit cu suprafata utila
intre 150 si 200 mp si rampa
acces TIR, spatiu birouri cu

suprafata intre 50 si 80 mp+ facili-
tati; 0788.423.893 office@sena-

torwine.ro 

7. BUCURESTI, Romstil, inchiriaza rapid
garsoniere, apartamente, camere in

apartamente sau la curte, case, vile, orice
sector; 0724.278.376/ 031.407.46.78 

8. BUCURESTI, solicitam vila si aparta-
ment vila, bloc 2, 3, 4, 6 camere,

firma/locuit, ne/mobilat si pentru cumpara-
re case/ vile si apartamente central/ semi-
central 021.321.10.20/ 0753.095.601
office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

9. BUCURESTI, urgent inchiriez garson-
iere, apartament 2, 3 camere mobilate

/nemobilate pentru locuit /firma, ofer client,
urgent; 0722.295.546/ 0762.285.797 

10. BUCURESTI, urgent, garsoniera sau
apartament, mobilat sau nemobilat, utilat
sau neutilat, nu se percepe comision la

proprietar. Oferim 1+1 garantie sector 3 si
4; 0768.366.823 

11. CAMERA. Domn singur, fara obligatii
si vicii, salariat, doresc sa inchiriez o cam-

era la curte sau bloc, cu dependinte;
0733.464.577   

12. CRANGASI, D. Taberei,
Militari, caut garsoniera cf.
1 sau 2, chiria 160-170 {/

luna;  021.666.78.17   
13. DRISTOR ZONA, domn singur, 45

ani, inchiriez camera la curte sau bloc, fara
intermediari; 0724.701.890   

14. FAMILIE credincioasa fara copii
cerem ajutorul proprietarilor credinciosi

locuinta libera termen lung sa o intretinem
contra chirie, doamne ajuta;

0769.414.121   

15. FAMILIE credincioasa, fara copii
rugam proprietari locuinta, termen lung,

oferim chiria 400- 500 L/ lunar;
0769.414.121   

16. GARSONIERA, solicit in vederea
inchirierii garsoniera apartament spatiu

comercial; 0721.999.550/ 0760.488.840 

17. GARSONIERAÂƒ, solicit iÂ n ved-
erea inchirierii garsonieraÂƒ apartament

spatiu comercial; 0732.864.809/
0766.603.401 

18. GARSONIERE, ap., case curte,
spatii; 0747.953.488/ 0763.070.130   

19. GARSONIERE, apartamente cu 2, 3
si 4 camere, ne/ mobilate, ne/ utilate,

pretabil locuinta sau birou, in Sectoarele 5
si 6. Avem clienti seriosi, verificati;
0721.465.288/ 031.108.25.06

office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 

20. GARSONIERE, apartamente, case,
ne/mobilata, pentru locuit/ birouri;
0765.400.929/ 0752.036.997   

21. GARSONIERE. Agent imobilar cu
experienta de peste 10 ani, baza de date
si clienti activi in portofoliu, intermediez

inchirieri, garsoniere, 2, 3, 4 camere, case/
vile, terenuri, 5.000 {; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro www.alexan-
drucordea.ro 

22. OTOPENI, Baneasa sau Aviatiei, par-
ticular caut de inchiriat gars., 200 {;

0723.973.473   

23. SECTOARELE 5 si 6 si zone ultra-
centrale, centrale si semicentrale, solicitam
urgent casa sau vila pe termen lung. Avem

clienti seriosi, verificati. Comision 0%;
0721.465.288/ 031.108.25.06

office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 

24. SECTOR 1, 2, 3, 4, 5, 6, cf. 1 - 2, fara
comision de la proprietari;

0745.753.174   

25. SECTORUL 1, 2, 3, 4, 6 caut
spatiu comercial pentru magazin
piese si electrocasnice, poate fi

intre blocuri, piata, complex.
0726.269.995 

26. SECTORUL 2, Bucuresti, Agentia
Imobiliara Nelbo intermediaza inchirieri,

indiferent de pretentiile clientilor, comision
minim. Asiguram precontract intocmit de

jurist; 0766.400.300 tatiana.neagu@nel-
boimobiliare.ro 

27. SOLICIT in vederea inchirierii garson-
iera sau apartament, indiferent de zona

sau confort; 0721.907.221/
0764.716.412   

28. TITAN, Policlinica, Minis, L.
Patrascanu, Baba Novac, urgent particular
doresc gars., cf. 1, dec., semidec., et. p/6,
utilata complet, exclus agentii, ofer 200 {;

0767.513.720   

29. UNIRII, Decebal, Nerva Traian,
Magheru, central, semicentral, garsoniere,
apartamente cu 2, 3 4 camere, ne/mobi-

late, ne/utilate. Pretabil locuinta sau birou.
0721.465.288/ 031.108.25.06

office@sud-vest.ro www.sud-vest.ro 

30. VERONICA MICLE inchiriem pe ter-
men lung apartament bloc 1980, supraf.
45-65 mp, et. 1-6, nestradal Titulescu,

Felix, renovat, mobilat, utilat, 300 - 350 {;
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

ram cazare, conditii; 0762.660.130 

DOAMNA serioasa caut sa ingrijesc
intern de o batrana. Rog seriozitate;
0731.108.700/ 0745.110.525   

INFIRMIERA calificata, cu atestat si
experienta, ofer ingrijire la domiciliu;

0769.647.957   

INSTALATOR 47 ani, bun meserias,
serios, doresc angajare intretinere, posed

auto, scule; 0721.545.897   

MENAJERA, 40 ani, nefumatoare punc-
tuala, experienta in menaj si calcat, asigur

menaj 1-2 zile la familii/birouri;
0748.668.481 

PENSIONAR 65 ani, cinstit, sanatos,
iubitor animale, ingrijesc curte si animale,
treburi gospodaresti; 0740.288.274/

0744.521.338   

Cereri locuri 
de muncå

SOFER B-C-E, 53 ani, 35 ani experienta,
casatorit, fara vicii, solicit angajare, CM, pe
turisme sau 3,5 t, salariu conf. experientei;

0742.282.542   

1 DECEMBRIE, Jean Steriadi, Auchan,
dec., et. 7/10, 52 mp, 2 camere, confort 1,
bloc reabilitat, contorizare separata, gre-

sie, faianta, termopane, accept credit, dis-
cutabil, 50.000 {; 0737.056.445 

ALEXANDRIEI Haliu-Leroy Merlin, 400
mp, d. 21 m, intravilan, teren, cadastru +

intabulare, curent, 21.500 {;
0785.366.307 

AMZEI, Piata Romana, 600 mp, d. 18 m,
intravilan, teren, CF urbanism S+P+4, pot

65%, CUT-2,5, cf foarte urgent, rugam
seriozitate, 650.000 {; 0720.533.650

teraimobiliare@yahoo.com 

BANU MANTA Petru Maior, Primarie,
semidec., et. 1/1, 70 mp, 1949, ap. 2

camere in vila, gaze sobe, fara
imbunatatiri, doar 2 prop. pe etaj, liber, rog

numai persoane serioase, 48.500 {;
0763.863.822/ 0720.533.650 teraimobil-

iare@yahoo.com www.teraimobiliare-
online.ro 

BASARABIA, Cernauti, dec., et.
parter/8, 70 mp, 1984, 3 camere, confort 1,

2 grupuri sanitare, gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica, balcon, curat,

59.000 {; 0729.039.155 

BELSUGULUI, Militari, Pacii, 7 min.
Metrou Pacii, 1 min. de B-dul Iuliu Maniu,

dec., 69 mp, garsoniera, direct dezvoltator,
bloc nou, balcon, parcare, finisaje mod-

erne premium, g, f, p, t, um, centrala pro-
prie Ariston, contoare gaz+apa+Enel, lift,
interfon, bloc structura din beton+ carami-
da, izolat termic, fonic, acces rapid RATB,
centre comerciale. Acceptam Prima Casa/

ipotecar, comision 0; 0734.497.016/
0724.761.057  www.militari_belsuguluiresi-

dence.ro 

BERCENI Metrou, dec., et. 2/5, 43 mp,
2015, 2 camere, 12 min. pana la metrou

Berceni, dezvoltator, apartament la cheie,
toate utilitatile functionale, consultanta gra-

tuita pentru orice forma de creditare,!
33.600 {; 0787.525.644 

BERCENI metrou, 12 min. pana la
metrou Berceni, dec., et. 2/5, 32 mp, 2015,

garsoniera, dezvoltator, apartament la
cheie, toate utilitatile functionale, consul-
tanta gratuita pentru orice forma de cred-

itare,! 25.600 {; 0787.525.644 

BERCENI, dec., et. 1/4, 65 mp, 2015,
apartament 3 cam., spatios, situat la 5

minute de metrou Dimitrie Leonida, imo-
bilul se preda finisat cu centrala, calorifere,
gresie, faianta, obiecte sanitare, 44.900

{/bucata; 0730.888.280/
0730.888.280/ 0730.888.280 

BERCENI, dec., et. 1/3, 31 mp, 2015,
garsoniera spatioasa, situata la 5 minute
de metrou Dimitrie Leonida, imobilul se

vinde finisat cu calorifere, centrala, gresie,
faianta, 23.500 {/buc.; 0730.888.280 

BERCENI, Aparatorii Patriei metrou,
semidec., et. 10/10, 40 mp, 2 camere, fin-
isat bucataria mobilata, liber, intabulare,

fara probleme terasa, aer conditionat, ter-
mopan, gresie, faianta, negociabil,

29.500 {; 0722.502.988 

BERCENI, Metalurgiei, dec., et. 1/5, 57
mp, 2015, 12 min. pana la metrou Berceni,
3 cam., dezvoltator, apartament la cheie,

toate utilitatile functionale, consultanta gra-
tuita pentru orice forma de creditare,

46.900 {; 0787.525.644 

BERCENI, Metalurgiei, dec., et. 2/5, 40
mp, 2015, 2 camere, 12 min. pana la

metrou Berceni, dezvoltator, apartament la
cheie, toate utilitatile functionale, consul-
tanta gratuita pentru orice forma de cred-

itare, 32.900 {; 0787.525.644 

BERCENI, Metalurgiei, dec., et. 2/5, 49
mp, 2015, 2 camere, 12 min. pana la

metrou Berceni, dezvoltator, apartament la
cheie, toate utilitatile functionale, consul-
tanta gratuita pentru orice forma de cred-

itare, 39.900 {; 0787.525.644 

BERCENI, Racovita, dec., 2 cam.,
nelocuit, et.5, imb., cf.1, eventual mobilat,

metrou, 42.000 {; 0744.525.283   

BRAGADIRU Parc, str. Povernei, 3300
mp, d. 15 m, intravilan, teren, toate utili-

tatile pe teren ingradit sf, zona rezidentiala
disponibil imediat rog seriozitate, 250
{/mp; 0760.978.331/ 0720.533.650

teraimobiliare@yahoo.com 

BRANCOVEANU Covasna, Al. Obregia,
Cultural, dec., et. 7/10, 65 mp, 3 camere,
confort 1, etaj intermediar, bloc termoizo-
lat, bloc civilizat, accepta credit, balcon,

boxa, intabulare, 52.500 {;
0722.928.882 

BRANCOVEANU, Oltenitei, Oraselul
Copiilor, dec., et. 2/4, 72 mp, 1984, 3 cam.,
hol H, curat, zona superba, pret nenego-
ciabil, 2 bai, 75.000 {; 0729.842.974 

BUCUR OBOR, vis-a-vis de magazinul
Obor, dec., et. 9/10, 55 mp, 2 camere, bloc

stradal, reabilitat, renovat total (gresie,
faianta, t, p, u.m, ac) la 50 m de gura de

metrou. Vec: Mosilor, Stefan cel Mare, M.
Bravu, 54.000 {; 0766.272.562/

0729.422.945 

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

BUCURESTII NOI - Bazilescu Parc,
dec., et. 1/3, 50 mp, 2012, piata, metrou,

scoala, 2 camere, finisat, imobil locuit inte-
gral, 51.000 {; 0722.554.900/

0767.789.578 

BUCURESTII NOI, dec., et. 1/2, 70 mp,
2015, 3 camere, cu bucatarie inchisa, fin-

isaje la cerere, cadastru, intabulare,
accept credit, ultimele 2 apartamente,

probabil cel mai bun pret pe zona,
70.000 {; 0722.554.900/ 0767.789.578 

BUCURESTII NOI, dec., et. 2/4, 101
mp, 2015, parc, piata, metrou, 3 camere, 2

grupuri sanitare (bideu), dressing, lift, 2
balcoane, pozitie excelenta, finisaje supe-
rioare, parcare, boxa, optional, 89.000 {;

0722.554.900/ 0767.789.578 

BUSTENI, Zamora, la 500 m de DN1,
S.U. 180 mp, curte 400 mp, 4 cam., 1994,

la cheie, vila p+1, mobilata si echipata
complet, 3 camere, living, terasa, 3 bai,
bucatarie open, semineu, garaj, contor-

izare proprie, toate actele, libera, 86.000
{; 0720.425.031/ 0760.521.671 

CALDERON, nr.40, dec., et. 5/6, 42 mp,
1942, particular, garsoniera dubla, recent
renovata, usa met., parchet masiv artar,

termopane, g, f, 57.000 {;
0732.464.725   

CENTRAL, S.U. 26 mp, spatiu comer-
cial, societate comerciala vand spatiu;
021.314.59.57/ 0725.226.214 

CENTRUL VECHI, spatiu, imobil
s+p+5 nivele, fara bulina, 850.000 {;

0756.923.564   

CENTURA SUD Com. Berceni - Jilava,
d. 650 m, agricol, teren 24 ha, d. la centu-
ra calea ferata triaj Jilava, lipit de gardul de

SC Arcom, acces direct la cale ferata,
halta Berceni. Rugam numai investitori

seriosi, 25 {/mp; 0760.978.331/
0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

CFR PROGRESUL  80 mp, aparta-
ment la cheie, 3 camere, cartier
vile, parter, curte 400 mp, 2 min.

din Sos.Giurgiului, discutabil,
52.000 {; 0724.860.938 

CHISINAU Basarabiei, Socului, Diham,
Posta, semidec., et. 7/8, 30 mp, 1988, gar-

soniera, ocazie, stradal, 7/8, bl. mixt,
reabilitat term, ved. spate, luminoasa,

geam la baie, renovata, g, f, p, isn, t, um,
ac, mob. nou, utilata, investitie, 31.500

{/investitie; 0770.956.572 

CHISINAU, Pantelimon, Socului, Diham,
adiacent, dec., et. parter/8, 70 mp, 1983, 3

camere, oferta, cf. 1, 2 wc, balcon, ved.
spate, g, f, t, um, usi int. noi, contorizat,
intab., bucatatarie mob., zona linistita,
super pret, ocazie, 57.000 {/ocazie;

0770.956.572 

CIMITIRUL ARMENESC dec., 40 mp,
vand gars. cf. 1, hol locuibil, vedere fata,

neg.; 0722.161.760   

CISMIGIU, 2007, 4 cam., pachet, 4
apartamente, nefinalizat, imobil 470 mp util

total, 280.000 {; 0756.923.564   

COCIOC, Peris, langa lac, 2550 mp,
intravilan, teren d. 17,5 m, cadastru, intab-

ulare, posibilitate gaze, electricitate, 12
{/mp; 021.320.87.84   

COLENTINA - D-na Ghica, dec., et. 2/8,
62 mp, 1992, 2 camere, confort 1 sporit,
renovat (gresie, f, p, t, usa met., 2 a/c)
bucatarie mobilata. Scara curata, zona

foarte linistita. Vec: Obor, Tei, Pantelimon.
Merita vazut, 56.000 {; 0766.272.562/

0729.422.945 

COLENTINA - Mc Donald`s, dec., 55
mp, 1986, ap. 2 camere, et. 4, renovat

total (gresie, f, t, p, usa met., AC), se vinde
complet mobilat, zona linistita, scara cura-

ta, instalatii sanitare si elect. noi. Vec.:
Obor, Fundeni, 52.800 {;

0766.272.562/ 0729.422.945 

COLENTINA -Mc Donald`s - Maior
Bacila, dec., 75 mp, 1986, 3 camere, 2
bai, etaj 4, renovat (gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, usa met ac), bucatarie
mobilata, scara curata, vecini civilizati.

Vec.: Obor, Fundeni, 62.900 {;
0766.272.564/ 0766.272.562 

COLENTINA Rau, Maior Bacila, dec., et.
7/8, 53 mp, 1986, 2 cam. bloc tip rusesc, 2
lifturi, imb. recente, g, f, p, um, termopan, 2

ac, cadastru, intabulare, accept credit,
49.900 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

COLENTINA spate Carrefour  curte 330
mp, 3 cam., casa batraneasca, imb., toate
utilitatile, disc., 73.000 {; 0765.224.461  

COLENTINA, Doamna Ghica vav parcul
Plumbuita, dec., et. 10/10, 75 mp, 1977, 3

camere, 3 balc., imb. recente, gresie,
faianta, parchet, usa metalica termopan,
cadastru, intabulare, loc parcare ADP,

52.500 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

COLENTINA, Kaufland, Obor, Electron-
icii, 33000 mp, d. 200 m, intravilan, teren,
POT 80%, CUT 4, cf, numai pentru dez-

voltatori imobiliari seriosi, 260 {/mp;
0763.863.822/ 0760.978.331 teraimobil-

iare@yahoo.com www.teraimobiliare-
online.ro 

COLENTINA, Pod. Mc Donald's,
Colentina, Rascoala 1907, 5300 mp, d. 25
m, intravilan, teren zona M2B, posibilitate
de S+P+10, h-37, POT - 36%, CUT 2,10,

rog seriozitate, 230 {/mp;
0722.560.930/ 0761.255.433 teraimobil-

iare@yahoo.com 

COLENTINA, Rau, Bacila, 3 min.
Soseaua Colentina, dec., et. parter/4, 60
mp, 1986, 2 camere, cu balcon, centrala

proprie, imb. noi, g, f, p, um, termopan, ac,
izolat termic, cadastru, intabulare, eliber-
abil rapid, 53.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

CORNETU, S.U. 100 mp, curte 500 mp,
4 cam., 1974, la cheie, casa, caramida,
centrala termica, termopane, canalizare,
gaze, gradina 300 mp, garaj, acces 10

minute in Bucuresti, 59.000 {;
0732.987.550

liana.pintoiu@alvis.com.ro 

CRANGASI, dec., et. 1/8, 84 mp, 1987, 4
cam., 2 bai, pozitie excelenta, nou, renovat
complet 2015, finisaje deosebite, centrala

proprie, dressing, exceptional, metrou,
piata, 5 min. Turda, Parc Regina Maria,

98.000 {; 0723.835.151
ramona.isache@westmount.ro west-

mount-imobiliare.ro 

CUZA VODA, Budapesta, 700 mp, d. 19
m, intravilan, teren, d-18.30/ 9 m, urban-

ism, P+2+m, const. 320 mp la sol, parter, 5
ap, POT-45% disc., 350.000 {;

0733.483.447 

DACIA, 162 mp, d. 11 m, teren posibili-
tate s+p+1+m, amprenta 132 mp, curte
comuna, 130.000 {; 0756.923.564   

DACIA, Grivitei, semidec., et. 5/6, 78 mp,
1965, ap. 3 camere, fara imbunatatiri, cen-
trala de bloc, carte funciara, liber, rugam
seriozitate, 75.500 {; 0765.764.611/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

DECEBAL Mihai Bravu-Pasajul Muncii,
dec., et. 7/8, 41 mp, 1987, vand garson-
iera, confort 1 sporit, balcon inchis, ame-
najata (termopan, a/c, f, g, parchet, um),

acces metrou 2 minute, 47.800 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

DECEBAL Zvon Cafe, dec., et. 4/4, 42
mp, 1988, garsoniera, termopan, usa met-

alica, bloc mixt, acte, adiacent Muncii-
metrou, M. Bravu, A. Iulia, M. Voda, Unirii,

48.000 {; 0722.510.033
cartier@cartierrealestate.ro 

DECEBAL Zvon, dec., et. 6/8, 60 mp,
1988, 2 camere, amenajat, gresie, par-

chet, termopan, ac, um, isn, ien, acte, adi-
acent Muncii, A. Iulia, N. Traian, Unirii,

80.000 {; 0722.510.033
cartier@cartierrealestate.ro 

DOMNESTI, Ilfov, S.U. 300 mp, curte
850 mp, 5 cam., 2007, la cheie, casa vila
p+1, mobila Italia, utilata, super finisata,

gaze, apa curent, 380, 220, seminee, garaj
2 masini, fara comision cumparator,

165.000 {; 0761.255.433/
0733.481.975 teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

DOROBANTI, Capitale, Bruxelles, S.U.
550 mp, curte 270 mp, 12 cam., 1929, la
cheie, casa vila singur curte, d+p+1+pod

mansardabil, teren 485 mp, amprenta 215,
garaj subteran+ garaj curte renovabila,
stare buna CF D- colt, rugam persoane
serioase, 950.000 {; 0760.978.331

teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-
biliare-online.ro 

DRISTOR Camil Ressu-Fizicienilor, dec.,
et. 3/4, 28 mp, 1978, garsoniera, confort 1,

centrala termica proprie, termopan,
faianta, gresie, usa metalica, mobilata,

acces metrou 7 minute, 29.000 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

DRISTOR Metrou Dristor 2, dec., et.
1/10, 60 mp, 1987, vand 2 camere, libere,
fara amenajari interioare, actele efectuate,

acces metrou 2 minute, 67.500 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

DRUMUL TABEREI, Raul Doamnei,
semidec., et. 4/4, 60 mp, 3 camere, p, g, f,

termopan, aer conditionat, centrala pro-
prie, boxa, loc parcare; 0748.180.844 

DRUMUL TABEREI, zona Favorit,  et.
2/10, 50 mp, ap. 2 camere, 56.000 {;
0744.999.885/ 0722.697.497 

EROII REVOLUTIEI, Sos. Viilor, dec.,
45 mp, 1970, 2 camere, parter, bl. stradal,

conf. 1, gresie, faianta, termopan,
calorifere schimbate, 5 min. metrou Eroii
Revolutiei, Parc Carol, Tineretului, liber,

neg., 45.000 {; 0721.914.967/
0765.942.499 dragos.popescu@fpcimobil-

iare.ro www.wiki-imobiliare.ro 

FAGARAS jud. Brasov, dec., 50 mp,
1970, ap. 2 cam., utilat, mobilat, usa fier

noua, termopane maro noi, rog seriozitate,
22.000 {; 0769.460.595   

FOISORUL DE FOC Pache Pro-
topopescu, Dimitrov, Ferdinand, circular,
et. 2/3, 100 mp, 3 cam., imobil deosebit,

luminos, terasa superba 13 mp, zona
verde, linistita, boxe depozitare, garaj,

exceptional, 86.000 {; 0723.835.151
ramona.isache@westmount.ro west-

mount-imobiliare.ro 

GIULESTI CALEA, semidec., et. 7/8,
ap. 3 cam., stradal, cf. 1, parchet stejar, 2

balcoane pe toate camerele, disc.,
41.500 {; 0736.897.571   

GIURGIU, Mihailesti,  d. 150 m, agricol,
teren 780 ha agricol cu ferma 3 ha intravi-
lan utilaje, posibilitate de a mari suprafata

la 2.000 ha, cesionare firma cu tot patrimo-
niul, 1.150.000 {; 0760.978.331/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com
www.teraimobiliare-online.ro 

GRIVITEI CALEA intersectie Victoriei,
DIICOT,  et. parter/5, 70 mp, 3 camere
confort 1, toate imbunatatirile, 2 grupuri

sanitare, ideal si firma, proprietate,
70.000 {; 0737.056.445 
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GRIVITEI, S.U. 90 mp, spatiu comer-
cial, restaurant intim, vitrina stradala,

et.1, ap.4 cam., terasa 130 mp, Metrou
Basarab; 0763.775.959   

GRIVITEI, metrou Grivita, semidec., et.
3/7, 50 mp, 1970, 2 camere, bloc reabili-
tat termic, cadastru, intabulare, accept

credit, eliberabil urgent, 41.900 {;
0722.554.900/ 0767.789.578 

IANCULUI - Dimitrov - 7 min. metrou
P-ta Iancului,  et. 1/5, 68 mp, 2013, 2
cam., open space, imobil nou, renovat

complet, centrala termica, spatios, geam
baie, bucatarie mobilata si utilata, nego-

ciabil 80.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

ION MIHALACHE, dec., et. parter/2,
85 mp, 4 camere, imobil tip vila, 2 aparta-
mente/ nivel, 3 dormitoare, renovat, lumi-
nos, gradina amenajata 60 mp, pivinita,

strada linistita, apropiere parc, vec:
Domenii, 100.000 {; 0723.835.151
ramona.isache@westmount.ro west-

mount-imobiliare.ro 

ION MIHALACHE, Domenii, Calea
Grivitei, 285 mp, d. 20 m, intravilan,

teren, pozitie pe colt excelenta, certificat
de urbanism, ideal pt. dezvoltare, 514

{/mp; 0723.835.151
ramona.isache@westmount.ro
www.westmount-imobiliare.ro 

LACUL TEI, Maica Domnului-Domo,
dec., et. 7/10, 42 mp, 1985, vand garson-
iera, confort 1 sporit, balcon, bloc 2 lifturi,

toate actele, accept credit, 39.900 {;
0744.636.660 office@dinamicimobil-

iare.ro 

LUTERANA nr. 5, semidec., et.
parter/5, 65 mp, 1932, paticular, ap. 2
camere, necesita renovare, parchet
masiv, 65.000 {; 0732.464.725   

MAGHERU, Galeriile Orizont Dem. I.
Dobrescu recunoscut bloc Wilson, dec.,

et. 5/7, 155 mp, 1938, ap. 5 camere,
boxa subsol, camere serv. masarda, cen-

trala bloc, fara comision cumparator,
165.000 {; 0761.255.433/

0733.481.975
teraimobiliare@yahoo.com 

MAGHERU, Piata Romana, bloc Teatru
Nottara, dec., et. 4/7, 34 mp, 1946, gar-

soniera, confort, bucatarie mobilata,
inchiriata in prezent pe 250 {, rugam per-

soane serioase, 33.500 {;
0760.978.331/ 0720.533.650 teraimo-

biliare@yahoo.com 

MATEI BASARAB, Popa Nan,  super-
oferta, spatii birouri, tva + 900 {/mp

util; 0755.518.345  www.imobiliare-
tre.ro 

MILITARI Politehnica, vis-a-vis de parc,
dec., 50 mp, ap. 2 camere, zona linistita,
gura de metrou la 5 min. distanta, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, necesita
renovare,!! 44.000 {; 0773.937.205

www.evocasainvest.ro 

MILITARI, et. parter/4, 65 mp, 2012,
Avangarde Rezidence, 3 camere,

imbunatatiri, la cheie, centrala, semimo-
bilat, utilat, piscina in complex, paza,

accept credit, usor discutabil, 46.000 {;
0724.556.353 

MILITARI, garsoniere 19.200 {; 2
camere 27.600 {; 3 camere 37.380 {.

Tombola. Castiga 3 Dacia Logan;
0722.166.933/ 0723.013.946   

MILITARI, Dreptatii, dec., et. 7/10, 3
cam., cf. 1, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

met., toate actele, disc., 76.000 {;
0736.897.571   

MILITARI, Gorjului,  et. 8/8, 100 mp,
1981, apartament 4 camere, confort 1, 2
bai, 2 balcoane, bloc reabilitat si izolat

termic, super oferta, 50.000 {;
0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011   

MILITARI, garsoniere 19.200 {; 2
camere 27.600 {; 3 camere 37.380 {.

Tombola. Castiga 3 Dacia Logan;
0722.166.933/ 0723.013.946   

MILITARI, Apusului, Cocosul Rosu,
dec., et. 1/6, 43 mp, 2015, d+p+6e+m,
bloc caramida, balcon, la cheie, finisaje

la alegere, loc parcare, direct dezvoltator,
accept credit, 32.000 {;

0733.901.585 

MILITARI, Apusului, Cocosul Rosu,
dec., et. 2/6, 62 mp, 2015, la cheie, fin-
isaje la alegere, bloc de caramida, bal-

con, mijloc de transport in complex,
direct dezvoltator, accept credit, 47.000

{; 0733.901.585 

MILITARI, Apusului, Cocosul Rosu,
dec., et. 1/6, 90 mp, 2015, nou, bloc

caramida, D+P+6E+M, lift, 3 balcoane, 2
grupuri sanitare, la cheie, loc parcare,

direct devoltator, accept credit, 65.000
{; 0733.901.585 

MILITARI, Rosu S.U. 110 mp, curte
135 mp, 3 cam., 2015, la cheie, vile,

P+1+pod, bucatarie, living, 2 dormitoare,
dresing, debara, 3 bai,balcon, terasa,
apa, gaze, cablu tv, internet, maxi taxi,
finisaje de calitate, acc. credit, 75.000

{; 0733.901.585
tflorentinadaniela@yahoo.com 

OBOR, bloc Almo, dec., et. 2/10, 71 mp,
1974, 3 cam., confort 1, vedere spate,

liniste, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, cadastru, intabulare, dis-

cutabil, 61.500 {; 0724.556.353 

OBOR, Mihai Bravu, Colentina, dec., et.
10/10, 74 mp, 1975, 3 camere, et. tehnic,

cf. 1, balcon spatios, ved.superba
(peparc), geam baie, bl.reabilitat termic,
fara risc seismic, t, um, ac, liber, oferta,

50.000 {/oferta; 0770.956.572 

OCTAVIAN GOGA, Nerva Traian, S.U.
90 mp, spatiu birouri, 2 gars., P/10 dec.,
acces din strada, cf pretabile coafor, cab-
inet stomatologic, firma de orice fel, rog
seriozitate, 99.500 {; 0760.978.331/

0720.533.650
teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-

biliare-online.ro 

OZANA, str. Fetesti, sect. 3, dec., 99
mp, 1973, proprietar vand ap. 4 camere,

et. 4, cf. 1 sporit, boxa, 59.999 {;
0767.108.238/ 0769.614.561   

PACHE PROTOPOPESCU Calarasi,
str. Sf. Stefan, dec., et. 1/1, 97 mp, 1940,

ap. 4 camere in vila interbelica, etaj
1/1+pod, parchet lemn masiv, um,

zugravit, proprietar fara Legea 112, fara
risc seismic, disc., 89.500 {;

0770.556.929 

PAJURA - Baiculesti, semidec., et. 9/9,
50 mp, 1964, 2 camere, stradal, bloc

reabilitat termic, contorizat apa si caldu-
ra, balcon, fara imbunatatiri, 42.000 {;

0724.062.297 

PAJURA, metrou, Romexpo, Casa Pre-
sei, piata, dec., et. parter/10, 35 mp,

1975, gars. buna, parter inalt, bloc reabil-
itat, balcon confort 1, libera, mixt, intabu-
lare, urgent, negociabil; 0722.502.988 

PANTELIMON - Ritmului, semidec., et.
3/10, 66 mp, 1979, 3 camere, bloc reabil-
itat, stradal, 2 grupuri sanitare, balcon pe
dormitor si sufragerie, partial imbunatatit.
Vec: M. Bravu, Obor, Iancului, 67.500 {;

0766.272.562 

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

PANTELIMON Mega Mall, dec., et.
2/10, 71 mp, 1979, 3 camere, curat, spa-

tios, stradal, cu multiple imbunatatiri,
geam baie, 2 balcoane, bucatarie mobi-
lata, scara curata, negociabil ID 20328

74.000 {; 0732.987.550 daniela.stan-
cu@alvis.com.ro 

PANTELIMON Miramar, dec., et. 3/8,
56 mp, 1984, 2 camere, imbunatatiri mul-
tiple, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, scara curata, zona linistita,

ID 20343 60.000 {; 0732.987.550
daniela.stancu@alvis.com.ro 

PANTELIMON oras, Migdalelor S.U.
80 mp, 6 cam., 2014, vand casa,

mansarda, 250 m; 0726.634.177   

PANTELIMON Rond Delfinului, dec.,
et. 7/10, 86 mp, 1976, apartament 3

camere, luminos, spatios, curat, stradal,
cu multiple imbunatatiri, 2 balcoane,

scara curata, acte in regula, ID 20334
75.000 {; 0732.987.550 daniela.stan-

cu@alvis.com.ro 

PANTELIMON Vergului, dec., et. 6/10,
71 mp, 1974, 3 camere, cu imbunatatiri,

geam la baie, spatios, liber, luminos,
curat, scara curata, mijloace de trans-
port, acte la zi, ID 20333 58.900 {;

0732.987.550
daniela.stancu@alvis.com.ro 

PANTELIMON ORAS, S.U. 80 mp,
2004, la cheie, casa de vanzare, 2 dor-

mitoare, living, baie, bucatarie, hol, garaj,
2 intrari, 28.000 {; 0762.187.165 

PANTELIMON, Piata Delfinului, dec.,
et. 3/8, 70 mp, 1986, 3 camere confort 1,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, 2 grupuri sanitare, cadastru,
intabulare, 67.000 {; 0729.039.155 

PANTELIMON, Vergului, semidec., et.
3/10, 52 mp, 1974, 3 camere, confort 2,
bloc izolat termic, mobilat, utilat, amena-

jat modern, cash, 41.000 {;
0729.039.155 

PLANTELOR, Piata Pache Prop-
topopescu, S.U. 600 mp, curte 500 mp,
10 cam., 1942, la cheie, casa vila stil,

fosta ambasada, teren 1.100 mp, stare
foarte buna, libera, cf. licitatie banca,

1.300.000 {; 0760.978.331 teraimo-
biliare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

POPESTI -Ilfov -Fermei, S.U. 400 mp,
curte 300 mp, 8 cam., 2007, la cheie,

acces rapid Bucuresti, vila DS+P+1+M,
renovata complet, curte amenajata,

garaj, pivnita, teren de 448 mp, amprenta
sol 144 mp, negociabil, 150.000 {;

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

RAHOVA -Margeanului (Str. Luca
Craioveanu 13), 220 mp, particu-
lar vand teren cu casa paianta

demolabila, utilitati, urgent,
negociabil, 63.000 {;
0744.523.454   

RAHOVA, dec., et. parter/8, 70 mp,
propietar vand apartament 3 camere,

confort 1 sporit, cu imbunatatiri, stradal,
75.000 L; 0760.379.722 

RAHOVA, Nasaud, dec., et. 1/4, gar-
soniera, cf. 1, centrala, toate imbunatatir-

ile 23.000 {; 0736.897.571   

RAMNICU VALCEA sector 3, dec., et.
parter/8, 110 mp, propietar vand aparta-
ment 4 camere confort 1 sporit, balcon,
super imbunatatit, cu toate utilitatile, 4

ap. aer conditionat, 90.000 {;
0767.679.971 

RAZOARE, dec., 60 mp, 1989, 2
camere confort 1, apartament deosebit,
zona deosebita, imbunatatiri, parchet,
termopane, scara impecabila, accept
credit, 57.000 {; 0737.056.445 

ROMANA PIATA, Biserica Amzei cu
Mendeleev, S.U. 120 mp, curte 142 mp,
8 cam., 1929, la rosu, casa cu teren, 257

mp, casa renovabila, pretabila Hostel,
afacere numai pentru investitori, fara
comision cumparator, 165.000 {;

0733.481.975/ 0763.863.822 teraimo-
biliare@yahoo.com 

ROMANA PIATA, Lascar Catargiu,
S.U. 275 mp, curte 125 mp, 8 cam.,

1929, proiect, teren 275 mp, casa vila
D+P+1+M, renovabila, carte funciara,

eliberabila rapid, rugam numai persoane
serioase, 495.000 {; 0720.533.650/

0763.863.822
teraimobiliare@yahoo.com 

ROSU, Chiajna, S.U. 200 mp, curte 180
mp, 5 cam., 2007, vila p+e+m, dressing,

garaj, drum foarte lat, asfaltat, foarte
aproape intrare Bucuresti, 170.000 {;

0752.446.757   

SALAJ - Trompetului,  3 cam., casa, 3
holuri, 3 intrari, 2 bai, bucatarie, pivinita,

din caramida, 180 mp, garaj, disc.,
37.000 {; 0736.897.571   

SECTOR 1, Pod Constanta, S.U.
300 mp, curte 50 mp, 7 cam.,
1994, imobil s+p+1, 139.000 {;
0722.591.257/ 0786.686.283   

SECTOR 5 Salaj parc,  et. 4/5, 30 mp,
2010, gars. confort 1, stradal, libera, bal-
con, imbunatatiri, centrala proprie, Unirii
10 minute, 117 in fata blocului, 20.500

{; 0785.366.307 

SERBAN VODA (Simion Stefan), S.U.
115 mp, 2008, la cheie, proprietar,

vila/casa curte D+P+2E, 250 mp din care
115 mp amprenta casei, pret usor dis-
cutabil, 480.000 {; 0724.519.898 

TEREN 2200 mp, apropiere de
Bucuresti, aproape lac, strada asfaltata,
zona in dezvoltare, posibilitati parcelare

8 {/mp; 0765.224.461   

TEREN loc de casa, 1.200 mp, d. 25
m, intravilan, curat, inchis, 10 {/mp nego-
ciabil, la 50 km de Bucuresti si loc extrav-
ilan, 1.200 mp, d-6 m, in comuna Glina, 1

{/mp, 10 {/mp; 0767.726.149 

TITAN - C. Georgian, dec., et. 9/10, 30
mp, garsoniera, partial renovata (gresie,

faianta, parchet, termopan, balcon
inchis), centrala proprie, 3 lifturi, langa

metrou, doua parcuri. Vec. N. Grigores-
cu, Basarabiei, 31.000 {;

0766.272.562/ 0729.422.945 

TITAN Billa, Metrou,  110 mp, 1971, 5
cam., stradal et. 10, bloc reabilitat termic,
2 gr. sanitare, 2 balcoane, imbunatatiri,
contorizat apa si caldura, 78.000 {;

0724.062.297 

TITAN metrou, parc,  et. 10/10, 53 mp,
2 camere, confort 1 sporit, usa metalica t,
gresie, faianta, parchet, dresing, 2 aere,
2 parcari, usi schimbate, partial mobilat,

eliberabil imediat, 47.000 {;
0733.483.447 

TRAFIC GREU, Nasaud,  et. 3/4, 55
mp, 2 cam., cf. 1, liber, centrala, toate

imbunatatirile, 37.000 {;
0736.897.571   

VITAN, Auchan, 1 minut de RATB,  34
mp, mobilat, utilat, gars., confort 1, etaj

8/10, modificata open space, modern, g,
f, p, t, UM, contorizata, internet, RATB:

123,135, 180 {; 0720.425.031/
0760.521.671 

VITAN, Mall, Foisorului, dec., 36 mp,
gars., an constr. 1994, parter, proprietar
cf. 1, complet utilata, spatiu anexe, cen-
trala, apometre, gresie, termopane, 250

{/ luna; 0731.723.036   

VITAN, Zizin, 10 minute de metrou
Mihai Bravu, dec., 44 mp, mobilat, utilat,

gars., etaj 1/8, spatioasa, proaspat
zugravita, igienizata, modern, apometre,

repartitoare, internet, 225 {;
0720.425.031/ 0760.521.671 
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>>> continuare din pag. 35 MIHAI BRAVU, Kaufland ofer camera
in ap. 2-3 camere, dec., mobilata, masin
spalat, frigider separat, unui baiat/fata

salariat, termen lung, 500 L+ 250 L
garantie; 0733.483.447 

MILITARI, Gorjului, metrou, camera in
apartament 3 camere, mobilata, utilata,
centrala, imbunatatiri, pentru baiat, cu

contract Circa Financiara, 1+1 garantie,
500 L/luna; 0737.056.445 

MILITARI, Metro, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, etajul 2/8, mobila lux,
an constructie 2015, centrala proprie,

200 {/luna; 0737.056.445 

MOSILOR - Eminescu semidec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere, bloc nou

din 2014 (de birouri), ocupat complet de
alte firme, cu o verdere superba in inter-
sectia Mosilor cu Eminescu. Vec: Univer-

sitate, Unirii, Obor, 750 {;
0766.272.562/ 0729.422.945 

MOSILOR - Eminescu, semidec., 54
mp, mobilat, 2 camere, bloc 1986, reabili-

tat termic, stradal, 6/8, utilat modern,
contorizat, parchet, g, f, u.m., a/c, frigider,

masina sp., 300 {; 0724.062.297 

MOSILOR, Eminescu,  2 cam., civilizat,
convenabil, cu anticipatie;

0763.775.959   

MUNCII, Maior Coravu, metrou 12
minute pe jos, dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, 2 camere, etaj 7/10, centrala de bloc,
bucataria si baia mobilate, utilate si reno-

vate recent, liber, pe termen lung, dis-
cutabil, 250 {; 0732.987.550

liana.pintoiu@alvis.com.ro 

NICOLAE GRIGORESCU, 3 minute
de metrou, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

ap. 2 camere, stradal, bloc reabilitat ter-
mic, etaj 9/10, proaspat renovat, modern,

ac, g, f, p, t, um, contorizat, balcon
inchis, net, 290 {; 0720.425.031/

0760.521.671 

NORDULUI, Pacul Herastrau, dec.,
165 mp, nemobilat, utilat, apartament 3
camere, parter/5, doar bucataria mobila-

ta, parcare subterana, paza in scara,
locuinta sau birouri, termen lung, 1.350

{; 0763.863.822/ 0733.481.975
teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-

biliare-online.ro 

OBOR  mobilat, utilat, gars. mod-
erna, cf. 1 sporit - 48,5, 1/4, zona
linistita 260 {; 0726.139.950/

0760.845.746   

OBOR Colentina langa complex Rose
Garden, metrou Obor 7 min., dec., 70
mp, mobilat, utilat, 3 cam., 6/10, bloc

reabilitat termic, contorizat, imb., g, f, p,
um, termopan, mobilat modern, contract,
350 E x 1+1 L, 350 {; 021.688.08.67/

0722.614.867/ 0723.947.833 

OTOPENI, Centru DN 1, S.U. 645
mp, 11 cam., vila s+p+2, an 1995,

teren 800 mp, cu baie proprie,
dependinte, incalzire centrala
gaze, inchiriez termen lung,
2.200 {/luna; 0722.505.808   

TINERETULUI semidec., 104 mp,
mobilat, utilat, ofer 4 camere , 3/7, cf.1,

disc., 380 {; 0733.483.447 

TINERETULUI, Visana, Tineretului
parc, dec., 40 mp, mobilat, utilat, gars.,
bloc 1985, garsoniera, bloc mixt, parc
metrou, supermarketuri in zona, numai
termen lung libera din 01.12.2015, 260

{; 0763.863.822/ 0720.533.650
teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-

biliare-online.ro 

TITAN mobilat, 3 cam. apartament ren-
ovat complet, mobilat- utilat nou, situat in
bloc de 4 etaje, zona linistita, apropiere
metrou, parc, hypermarket, etc., 330 {;

0724.519.163 

TITAN metrou,  70 mp, mobilat, utilat, 3
camere, semistradal, complet, mobila

noua, canapele din piele, pat de mijloc in
ambele dormitoare, intretinere mica, 315

{; 0762.345.350/ 0735.320.981 

TITAN Parc Metrou,  39 mp, mobilat,
utilat, garsoniera completa, balcon inchis

termopan, imbunatatiri, 880 L;
0762.345.350/ 0735.320.981 

TITAN -Policlinica, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, cf. 1, etaj 7/10,
gresie, faianta, parchet, temropan, la 7

min. de metrou, 800 L; 0724.998.959   

TITAN, Billa,  26 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, curata, 1+1, 700 L;

0767.787.992 

TITAN, Brancusi, dec., 36 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, la 10 minute de

metrou, confort 1, p/10, spatioasa, proas-
pat renovata, balcon izolat termic, g, f, p,

t, um, contorizata, internet, 200 {;
0720.425.031/ 0760.521.671 

TITAN, Piata Salajan - Grigorescu,
semidec., 70 mp, mobilat, 3 camere, 4/4,

curat, um, g, f, p, t, mobilier- aparatura
electrocasnica - complet, (1+1), 290 {;
0727.696.936/ 0760.240.796

esaimob@gmail.com www.esaimob.ro 

TITAN, str. Badeni, semidec., 27 mp,
mobilat, utilat, et. 4, garsoniera in

apropiere de metrou Costin Georgian,
imb., aer conditionat, costuri reduse

intretinere, libera, usor discutabil, 850 L;
0722.891.941/ 0757.439.615 royal-

imob@yahoo.ro 

TRAFIC GREU, mobilat, utilat, 2
camere, langa Lidl Doina, confort 1, etaj

2/4, 1.100 L; 0736.047.189 

TRAFIC GREU, Sebastian, inchiriez 1
camera cu intrare separata, grup sanitar

separat, conditii exceptionale;
0758.233.499 

ULTRACENTRAL Plevnei, spate Fac-
ultatea de Drept,  42 mp, mobilat, utilat,
gars., mansarda open-space in vila la

curte, toate utilitatile, toate mijloacele de
transport; 0727.907.264/

0723.020.639 

UNIRII PIATA semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, apa rece/apa calda

contorizata, 2 lifturi, tv, internet, wi-fi,
masina spalat, aer conditionat. Negocia-

bil, 275 {; 0727.706.783 fegadvi-
sor@gmail.com www.paginadeimobil-

iare.ro 

UNIVERSITATE, Bloc Dunarea, semi-
dec., 110 mp, nemobilat, 4 camere, con-
fort 1, bucataria mobilata, 4 x aer condi-

tionat, gresie, faianta, parchet, t, usa
metalica, liber, 470 {; 0724.556.353 

VATRA LUMINOASA, S.U. 120 mp,
curte 80 mp, 5 cam., mobilata partial, uti-
lata, vila P+1+M, singur curte, scara inte-
rioara, curte fata si spate, centrala termi-

ca, 780 {; 0720.663.399 siadcon-
cept@gmail.com 

VETERANILOR PIATA,  organizam
" Targ de Iarna", comercializare
brazi, ornamente brad, cadouri
specifice sarbatorilor de iarna;

0723.570.867   

VITAN, Autovit Splaiul Unirii Confort
City, dec., 57 mp, mobilat, utilat, ap. 2
camere, 6/10, centrala proprie, contor-

izat, bloc nou, mobila noua, gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, 1.000

L; 0762.288.289/ 0721.864.861
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
sediul AMP Bucuresti, in termen de 10
zile calendaristicede de lapublicarea

anuntului. 

SC Mery Impex SRL cu sediul social in
Calea 13 Septembrie, nr. 126A, sector 5,

Bucuresti, inregistrata la O.N.R.C. -
O.R.C.T.B. cu C.U.I. nr. RO 4361890

informeaza pe cei interesati ca s-a depus
solicitarea pentru emiterea autorizatiei de

mediu pentru activitatea "Repararea
mobilei si furniturilor casnice - cod CAEN
9524", Lucrari de tamplarie si dulgherie -
cod CAEN 4332"," Taierea si rindeluirea
lemnului - cod CAEN 1610 ", "Fabricarea
de mobile n.c.a. - cod CAEN 3109, "Fab-
ricarea de mobile pentru bucatarii - cod

CAEN 3102, "Fabricarea de mobile pen-
tru birouri si magazine - cod CAEN 3101"
desfasurata in Bd. Timisoara, nr. 104E,

sector 6, Bucuresti. Informatii se pot
solicita la sediul Agentiei pentru Protectia
Mediului Bucuresti din sectorul 6, Aleea
Lacul Morii nr.1 (Barajul Lacul Morii - in

spatele benzinariei LukOil), intre orele 9 -
12, de luni pana vineri. Propuneri sau

contestatii se pot depune la sediul A.P.M.
Bucuresti in termen de 10 zile de la data

publicarii prezentului anunt. 

STEFAN va consiliaza cu privire
la modul de a slabi benefic, man-
cand moderat. Si punctual pentru
anumite probleme de sanatate;

0723.720.322   

VAND loc de veci in Cimitirul
Metalurgiei (Bucuresti), urgent;

0766.853.416 

Diverse

VIRGIL MADGEARU, Nordului,  70
mp, 3 camere, mobilat, utilat, lux, parcare
subterana, 207.000 {; 0724.556.353 

1 MAI, Dorobanti, Stefan cel Mare, 13
Septembrie, Titan, ap. 2-3 cam., case-
vile; 0720.166.876/ 0763.840.323   

BUCURESTI, in toate zonele, cautam
garsoniere/ apartamente, pentru

cumparatori seriosi. Oferim seriozitate
maxima; 0761.532.117/ 0722.542.692 

1 MAI, Dorobanti, Stefan cel Mare, 13
Septembrie, Titan, ap. 2 camere, case-

vile, garsoniere; 0720.166.876/
0763.840.323   

13 SEPTEMBRIE Prosper, dec., 64
mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj 5/8,

modern, renovat recent, acces la
mijloacele de transport, centre comer-

ciale, foarte frumos si civilizat, negociabil,
1.300 L; 0732.987.550 liana.pin-

toiu@alvis.com.ro 

13 SEPTEMBRIE, Margeanului, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, 2 camere, 7/8,

constr. 90, gresie, faianta, parchet, t, usa
metalica, masina spalat, contract Anaf,

260 {; 0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

ALUNISULUI (Peroni),  17 mp, mobi-
lat, utilat, particular garsoniera conf.3, et.
3/4, cuplu tineri, 150 {; 0769.801.735 

APARATORII PATRIEI, semidec., 57
mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam. cf. 1, an
1979, etaj 7/10, stradal, gresie, faianta,
parchet, termopan, 2 balocane, liber,

230 {; 0724.998.959   

APARATORII PATRIEI, Auto Nesti,
S.U. 65 mp, curte 50 mp, 3 cam., mobila-

ta, utilata, acces metrou, casa, curte
comuna, renovata recent, curata, izolata,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala proprie, libera, 1.100 L;
0721.864.861/ 0762.288.289 expocar-

dinal@yahoo.com 

ASMITA GARDENS dec., 72 mp,
mobilat, utilat, 2 cam. modern, terasa

mare cu loc de luat masa, et 5, priveliste
superba, imobil de lux, paza, s. video, s.

antiincendiu etc. Negociabil, 500
{/luna; 0727.706.783

fegadvisor@gmail.com www.pagi-
nadeimobiliare.ro 

BABA NOVAC - Parc Al. I. Cuza, semi-
dec., 52 mp, utilat, 2 cam., stradal, bloc
reabilitat termic, et. 3/10, mobilat mod-
ern, balcon, contorizare apa si caldura,

280 {; 0724.062.297 

BANEASA - Pipera -Tunari, S.U. 150
mp, curte 200 mp, 4 cam., mobilata, uti-
lata, p+1, la parter living, bucatarie, baie,

etaj 3 dormitoare, 2 bai, curte 200 m,
garaj. Zona de vile. Vec: Voluntari, 800

{; 0766.272.562/ 0729.422.945 

BERCENI, Emil Racovita, dec., 55 mp,
nemobilat, 2 camere, etajul 1/4, confort
1, imbunatatiri, 1+1 garantie, contract la

Circa Financiara, 200 {/luna;
0737.056.445 

BOBOCICA PIATA mobilat, inchiriez
gars. cf. 2, 700 L/ luna;

0769.928.433/ 0764.420.387   

BRANCOVEANU, 34 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera libera, termen
lung. Plata anticipata, 1.000 L/luna;
0731.551.555/ 0723.277.211 

BUCUR OBOR Stefan cel Mare, semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, stradal, etaj 6, ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica, f,
g, parchet, acces metrou 3 minute, 290
{; 0728.868.749 office@dinamicimo-

biliare.ro 

CHITILA ORAS, capat tramvei 45,  uti-
lat, apartament 2 camere, la curte, mobi-
lat modern, aragaz, frigider, masina de
spalat, incalzire centrala, baie proprie,
bucatarie propire, merita vazut, plata
lunar, fara garantie; 0769.350.184/

0742.350.553/ 0735.343.011   

CHITILA, Podul Constanta, strada
Neamului adiacent, S.U. 90 mp, curte
210 mp, 3 cam., mobilata, utilata, casa

singur curte, garaj o masina, numai
locuinta, termen lung, 450 {;

0761.255.433/ 0720.533.650 teraimo-
biliare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

CISMIGIU, dec., 42 mp, nemobilat,
gars., parchet, temropan, centrala termi-

ca, 2/4, libera din 15.12.2015, 220 {;
0752.411.359   

CISMIGIU, particular inchiriez gars.,
scara interioara, recent renovata, totul

nou, super lux, 300 {; 0732.464.725   

COLENTINA Riu, Mc Donald`s, dec.,
75 mp, utilat, 3 cam., cf. 1, mobilat clasic,

liber, etaj 2, acces imediat transport ,
plata lunar si o luna garantie, 1.000 L;
0764.641.758/ 0722.256.664/

0728.848.431
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

COLENTINA rond Doamna Ghica,
stradal vav de parc, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, gars. 2/10, renovata recent, imb, g,
f, p, um, termopan, mobilata modern, lib-

era, contract termen lung, 990 Lei x
1+1L, 990 L; 021.688.08.67/

0722.614.867/ 0723.947.833 

COLENTINA Teiul Doamnei, Berindei,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj

3/10, mobilat modern, refacut, parchet,
termopan, balcon mare, aproape metrou,

scara curata, liber, 250 {;
0767.640.146 

COLENTINA, Teiul Doamnei, Politie,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2

camere, semistr, 7/10, cf. 1, curat, pe
mijloc, balcon spatios inchis, luminos,
geam baie, g, f, p, liber, zona linistita,

contract financiar, 1l.+1l., 900 L/oferta;
0770.956.572 

COSTIN GEORGIAN, metrou,  32 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, curata, 1+1,
750 L; 0749.663.552/ 0732.642.070 

CRANGASI PIATA, dec., 55 mp, 2
camere, 2/10, um, g, f, (hol-baie), mobilat
modest, electrocasnice complet, contor-

izat (apa-caldura) (1+1) 200 {;
0727.696.936/ 0760.240.796

esaimob@gmail.com www.esaimob.ro 

¥nchirieri oferte

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

Cumpåråri, schimburi

CRANGASI, dec., mobilat, gars., partic-
ular, renovata complet, mobila noua,

zona linistita, metrou, piata, linie 41, ter-
men lung, seriozitate, 1.000 L;

0769.203.000 

DECEBAL, dec., nemobilat, 3
cam., stradal, 6/8, termopane,

AC, paza 24 h, an constr. 1992, 3
minute Alba Iulia, pretabil birou,

locuinta, 450 {/luna;
0722.505.808   

DOAMNA GHICA 83 dec., 60 mp,
mobilat, inchiriez 2 camere etaj 4/10, cf.

1; 0766.471.189/ 021.240.25.18   

DOMENII Ion Mihalache, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., imobil 2010, ele-
gant, centrala termica, garaj subteran,

boxa, exceptional, apropiere P-ta
Domenii, Parc Herastrau, Casin, 400 {;
0723.835.151 ramona.isache@west-

mount.ro westmount-imobiliare.ro 

DOMENII, Stalpeanu, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 4 camere, 3/4, gresie,

faianta, parchet, t, usa metalica 2 x AC, 2
bai, balcon, masina spalat vase si rufe,

proaspat igienizat, contract, 490 {;
0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

DOROBANTI Parc Floreasca, str. Avia-
tor Stefan, Protopopescu, dec., 100 mp,

mobilat, utilat, 3 camere, 2/4, vedere
parc, 2 bai, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, discutabil, 600

{; 0762.288.289/ 0721.864.861
expocardinal@yahoo.com 

DRISTOR /Decebal, S.U. 170 mp,
spatiu comercial, spatiu p. vila, actual-
mente functioneaza restaurant cu bar,
cazino, jocuri mecanice, vad pietonal,
liber cu 01.ianuarie 2016. Pret conven-

abil, discutabil. Are si terasa cu 7-8
mese; 0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011   

DRUMUL TABEREI mobilat, inchiriez
ap. 2 cam. langa parc, aer cond., gresie,

faianta, totul nou, 250 {;
0768.897.951/ 0763.291.659   

DRUMUL TABEREI Raul Doamnei,
dec., mobilat, utilat, 3 camere, parter,

stradal, viitoare statie metrou, confort 2,
curat, recent renovat, amenajat, bloc izo-

lat termic, fara intermediari;
0724.880.435 

DRUMUL TABEREI, Bdul Timisoara ,
dec., 62 mp, 2 camere, et. 7/10,

imbunatatit, mobilat si utilat modern, pen-
tru fete sau cuplu, 250 {;

0735.051.778 

DRUMUL TABEREI, Raul Doamnei,
circular, 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

et. 2/10, foarte curat, stradal, liber,
1+1garantie, 1.000 L; 0735.051.778 

DRUMUL TABEREI, Raul Doamnei,
60 mp, mobilat, utilat, 3 camere, 4/4, p, f,

g, termopan, aer conditionat, centrala
proprie, loc parcare, numai la familie,

0744.531.110 

FERENTARI CALEA, inchiriez la curte
1 camera, incluse utilitatile, caldura, sep-

arat, 700 L; 0728.877.565 

FLOREASCA -Springtime, dec., 49 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, bloc reabilitat,

etajul 4, balcon inchis, zona foarte linisti-
ta, la 100 metri de piata. Vec.: Aviatiei,

Stefan cel Mare, Dorobanti, 300 {;
0766.272.562/ 0729.422.945 

FLOREASCA, piata,  50 mp, mobilat,
utilat, garsoniera dubla in vila, parter + 1,
scara interioara, centrala proprie, masina

de spalat, aragaz, frigider, gresie, par-
chet, termopane, 220 {/luna;
0722.542.692/ 0761.532.117 

FUNDENI, Morarilor, S.U. 350 mp,
mobilata, utilata, vila p+2, curte, 2 livin-

guri + 3 dormitoare, 4 bai, bucatarie
open, amenajat, 1+1 garantie, 900

{/luna; 0729.039.155 

GARA DE EST Obor dec., inchiriez ap.
2 cam., 4/4 1.000 L; 0727.807.363   

GORJULUI, Metrou, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, 4 camere, 3/4, 2 bai, reno-
vat, gresie, faianta, parchet, t, usa metali-

ca aer conditionat, masina spalat, loc
parcare, metrou 1 min., contract, 350 {;

0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

IULIU MANIU, Gorjului, V. Lunga,
dec., 80 mp, mobilat partial, 3 camere,
8/9, electrocasnice, g, f, p, um, curat,

(1+1), 1.000 L; 0727.696.936/
0760.240.796 esaimob@gmail.com

www.esaimob.ro 

LACUL TEI Vidin dec., mobilat, utilat,
ap. 2 cam., 300 {; 0723.530.799   

LASCAR CATARGIU Povernei, dec.,
90 mp, mobilat partial, utilat, apartament
3 camere, 3/3, parcare in curte, bucatarie
mobilat, centrala de apartament, locuinta

sau office, termen lung, 650 {;
0722.560.930/ 0763.863.822 teraimo-
biliare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

LASCAR CATARGIU, Piata Victoriei
adiacent Gheorghe Manu, semidec., 100

mp, nemobilat, neutilat, apartament 4
camere, etaj 1/2, amenajat, centrala pro-
prie, termopan, fara costuri asociatie pro-
prietari, sediu firma, seriozitate, 600 {;
0733.481.975/ 0761.255.433 teraimo-

biliare@yahoo.com 

MATEI VOIEVOD, S.U. 550 mp, curte
60 mp, 9 cam., nemobilata, utilata, imobil
birouri D+P+3, 2009, clasa A, 8 gr. san-

itare, open space, I.T, alarma etc.;
0740.046.312 

PANTELIMON Mega Mall, Arena
Nationala, dec., 94 mp, mobilat partial, 4
camere, stradal et. 5, bloc reabilitat ter-

mic, bucatarie mobilata si utilata,
camerele nemobilate, 2 gr. sanitare reno-

vat 2015, 350 {; 0724.062.297 

PANTELIMON, semidec., 80 mp,
nemobilat, utilat, Cimitirul Armenesc,

Strada Eufrosin Poteca, 3 camere, 1/2,
bucataria mobilata si utilata, centrala pro-

prie, gresie, parchet, termopan, pret
negociabil 350 {; 0721.864.861/

0762.288.289 expocardinal@yahoo.com 

PANTELIMON, Delfinului, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniera, semi-
stradala, confort 1, etajul 10/10, panora-
ma deosebita, pentru cuplu sau fata, 1+1
garantie, 700 L/luna; 0729.039.155 

PANTELIMON, Delfinului, Socului,
Mega Mall, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, et. 4/11, mobilata modern,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, bloc mixt, lib-

era, curata, 1+1, 200 {; 0787.882.999 

PETRE ISPIRESCU, Bolintineanu,  30
mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj 2/4,
renovat, imbunatatiri, g, f, t, nou, 10
minute Unirii 32, 117, 1+1, 200 {;

0785.366.307 

POPESTI LEORDENI, 52 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, cu toate cheltuielile

incluse; 0722.193.119 

PROGRESUL PIATA, Sos. Giurgiului,
42 mp, utilat, apartament 2 camere, etaj
1/8, mobilat clasic, aragaz, frigider, masi-
na de spalat, apa calda, rece contorizata,

caldura, super oferta, contract ANAF,
garantie plus, 800 L; 0769.350.184/

0742.350.553/ 0735.343.011   

RAHOVA Piata Economat Pucheni, in
spate la economat,  20 mp, mobilat, uti-

lat, P/4, imbunatatiri, balcon, renovat
nou, mobilat, utilat nou, masina spalat,

1+1, 150 {; 0785.366.307 

RAHOVA, 20 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez urgent garsoniera, zugravi-
ta, 1 luna + 1 luna garantie. Exclus ani-

male si copii, 150 {/luna;
0760.669.141 

ROMANA PIATA , Dacia, ASE, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

1/8, elegant, renovat recent, vedere fru-
moasa, terasa, 3 min. metrou, vec. P-ta

Victoriei, Universitate, 450 {;
0723.835.151 ramona.isache@west-

mount.ro westmount-imobiliare.ro 

SALAJ, mobilat partial, inchiriez gar-
soniera, pret negociabil; 0727.055.217 

SALAJAN, S.U. 31 mp, spatiu comer-
cial, cedez contract spatiu stradal.

Sunati- ora 09.00-20.30;
0767.885.678 

SINAIA - Prahova, inchiriez pe
perioada sarbatorilor, central,

apartament in vila + curte, foisor,
grill, centrala proprie, ideal 3
familii, 690 {; 0722.871.000 

STEFAN CEL MARE, Vasile Lascar,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, garsoniera la
curte, izolata termic la exterior, proaspat
zugravita, mobilata modern, utilata com-
plet, centrala proprie, g, f, p, t, um, con-

torizata, internet, 180 {;
0720.425.031/ 0760.521.671 

STEFAN CEL MARE, Viitorului la 5
min metrou Obor,  100 mp, nemobilat,
neutilat, ap. 3 cam., situat la parter in

vila, pentru birouri sau firme, recent reno-
vat, 2 bai, bucatarie, balcon, um, 2xAC,
1+1 garantie 1.700 L; 0770.556.929 
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